



वार्षिक कार्यक्रम

आर्थिक वर्ष २०७८/७९



प्रदेश सरकार

लुम्बिनी प्रदेश

आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय

मुकाम : बुटवल, नेपाल

२०७८, अश्विन

भूमिका

प्रदेशको समग्र आर्थिक एवं विकास नीति तथा दीर्घकालीन सोच समेटेको प्रथम आवधिक योजना (आ.व. २०७६/७७-२०८०/८१) कार्यान्वयन गर्ने क्रममा आ.व. २०७८/७९ को वार्षिक विकास कार्यक्रम तय गरिएको छ। आ.व. ०७८/७९ को बजेट तथा कार्यक्रम तर्जुमा गर्ने कार्य दोस्रो पटक गर्नुपर्ने स्थिति सृजना भयो । पूर्ववर्ति सरकारले अध्यादेश मार्फत जारी बजेट तथा कार्यक्रम स्वीकृत नहुँदै सरकार परिवर्तन भई नयाँ सरकार गठन भएको सन्दर्भमा नयाँ सरकारको सोच एवं प्राथमिकताको आधारमा अघिल्लो बजेट तथा कार्यक्रमलाई परिवर्तन गरी नयाँ बजेट तथा कार्यक्रम तर्जुमा गरिएको छ । एकातर्फ कोरोना भाइरस (कोभिड-१९) नियन्त्रण एवं उपचारको उचित व्यवस्थापन गर्नुको साथै महामारीको संक्रमणबाट प्रदेशका कृषि, उद्योग तथा पर्यटन जस्ता आर्थिक क्षेत्रहरूमा परेको असर र प्रभाव को आंकलन गरी यसको न्यूनीकरणमा विशेष ध्यान दिनुपर्ने र अर्को तर्फ प्रथम योजनाका लक्ष्य र उद्देश्य हासिल गर्नेतर्फ प्रयत्नशील रहनुपर्ने हुँदा सो विषयमा केन्द्रित रही यस वर्षको वार्षिक विकास कार्यक्रम तर्जुमा गरिएको छ ।

नेपालको संविधानमा परिलक्षित नीति तथा मार्गदर्शन, संघ, प्रदेश र स्थानीय तहका अधिकार सूची, प्रथम आवधिक योजनाका लक्ष्य, रणनीति तथा नतिजा सूचक, प्रदेश सभाबाट स्वीकृत आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को नीति तथा कार्यक्रम र वि.सं.२०८७ सम्ममा हासिल गर्नुपर्ने दिगो विकास लक्ष्यमा आधारित रही यो वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गरिएको छ । कार्यक्रम तर्जुमा गर्दा आवधिक योजना तथा मध्यमकालिन खर्च संरचना समेतको आधारमा उपलब्ध स्रोत साधनलाई अधिकतम प्रतिफल प्राप्त गर्न योगदान गर्ने योजना तथा कार्यक्रमलाई प्राथमिकतामा राखे प्रयास गरिएको छ ।

प्रदेशलाई यथासम्भव आत्मनिर्भर बनाई समृद्धिको दिशामा अघि बढाउने दीर्घकालीन सोचलाई हासिल गर्न तय गरिएका लक्ष्य तथा रणनीति, रणनीतिक स्तम्भ समेत पहिचान गरी मध्यमकालीन खर्च संरचना समेतले निर्देशन गरेका वर्षभरिमा सम्पन्न गरिने बजेट तथा कार्यक्रमहरूको विस्तृत विवरण प्रस्तुत गरिएको छ ।

नेपाल सरकार मन्त्रिपरिषद्बाट स्वीकृत संघ, प्रदेश र स्थानीय तहको कार्यजिम्मेवारीमा पर्ने विकास कार्यक्रम तथा आयोजनाको वर्गीकरण तथा बाँडफाँट सम्बन्धी मापदण्ड, २०७६ को अधिनमा रही छनोट गरिएका आयोजना तथा कार्यक्रम प्रस्तुत गरिएको छ ।

यस कार्यक्रम पुस्तिकाबाट विकासका सरोकारवाला पक्षलाई विकास कार्यक्रमको बारेमा जानकारी हुनुका साथै आयोजनामा एक हदसम्म सुशासन कायम राख्न सहयोग पुग्ने अपेक्षा गरिएको छ । यसबाट आगामी आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को नीति तथा कार्यक्रमको सफल कार्यान्वयन भई प्रथम आवधिक योजनाले लिएका दीर्घकालीन सोच, लक्ष्य तथा उद्देश्य हासिल गर्न समेत योगदान पुग्ने विश्वास लिइएको छ ।

पुस्तिकालाई यथासम्भव सरल र सबैले बुझ्ने प्रकारले तयार गर्ने प्रयास गरिएको छ । आगामी दिनमा गर्नुपर्ने सुधारका सम्बन्धमा सम्बन्धित सबैबाट रचनात्मक सुधारको अपेक्षा गरिएको छ ।

अन्त्यमा, यस वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गर्ने कार्यमा सहयोग पुऱ्याउने प्रदेश सरकारका मन्त्रालय तथा निकाय र ती निकायका पदाधिकारी तथा कर्मचारी लगायत सम्बद्ध सबैलाई मन्त्रालय धन्यवाद ज्ञापन गर्दछ। यसको सफल कार्यान्वयनमा सम्बद्ध सबै पक्षको सहयोग रहने अपेक्षा गरिएको छ ।

बाबुराम अधिकारी

सचिव

आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय

कृष्णध्वज खड्का

मन्त्री

आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय

अश्विन, २०७८

विषय-सूची

परिच्छेद-१: आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को विकास लक्ष्य, कार्यक्रम तथा बजेट १-४

१.१ पृष्ठभूमि

१.२ प्रादेशिक दीर्घकालीन सोच

१.३ प्रादेशिक लक्ष्य

१.४ प्रादेशिक योजनाको उद्देश्य

१.५ परिमाणात्क लक्ष्य

१.६ योजनाको रणनीति

१.७ आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को विकास कार्यक्रम बजेटको बाँडफाँट

परिच्छेद-२: मन्त्रालयगत वार्षिक विकास कार्यक्रम ५-२७२

२.१ प्रदेश सभा (२०२) ७

ब.उ.शि.नं.: २०२०००११ प्रदेश सभा

ब.उ.शि.नं.: २०२०००१२ प्रदेश सभा सचिवालय

२.२ प्रदेश लोकसेवा आयोग (२१०) ७

ब.उ.शि.नं.: २१००००११ प्रदेश लोकसेवा आयोग

२.३ मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय (२१६) ७-८

ब.उ.शि.नं.: २१६०००११ मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय

२.४ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय (३०१) ८-१०

ब.उ.शि.नं.: ३०१०००११ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

ब.उ.शि.नं.: ३०१२५०११ प्रदेश पूर्वाधार विकास प्राधिकरण

ब.उ.शि.नं.: ३०१६१०११ प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान

ब.उ.शि.नं.: ३०१९११२० प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)

ब.उ.शि.नं.: ३०१९११२२ प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)

२.५ आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय (३०५) १०-११

ब.उ.शि.नं.: ३०५०००११ आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय

ब.उ.शि.नं.: ३०५०००१२ सहकारी विकास तथा गरिबी निवारण कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.: ३०५०१०११ प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय

ब.उ.शि.नं.: ३०५०२०११ सहकारी प्रशिक्षालय

२.६ उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय (३०७) ११-२०

ब.उ.शि.नं.: ३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३०७०००१६	वाणिज्य तथा आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०७०००१७	औद्योगिक विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयहरू

२.७ उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय (३०८) २०-४१

ब.उ.शि.नं.: ३०८०००११	उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३०८०००१५	मझौला तथा बैकल्पिक प्रविधिमा आधारित सघन सिंचाई कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०८०००१६	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाई कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०८०००१७	जलासय निर्माण तथा पोखरी संरक्षण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०८०००१८	सिंचाई आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०८०००१९	उर्जा विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०८०००२०	जल उत्पन्न प्रकोप न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३०८९११२०	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३०८९११२१	नदी नियन्त्रण (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३०८९११२२	मर्मत संभार आयोजनाहरू (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३०८९११२३	समृद्ध तराई मधेश सिंचाई विशेष कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३०८९११२४	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना(संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३०८९११२५	मझौला सिंचाई आयोजना (संघ सशर्त अनुदान)

२.८ कानून, महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय (३११) ४१-४८

ब.उ.शि.नं.: ३११०००११	कानून, महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३११०००१२	बालअधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३११०००१३	लैंगिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३११०००१४	भाषा तथा संस्कृति कार्यक्रम

२.९ कृषि, खाद्य प्रविधि तथा भूमि व्यवस्था मन्त्रालय (३१२) ४८-९१

ब.उ.शि.नं.: ३१२०००११	कृषि, खाद्य प्रविधि तथा भूमि व्यवस्था मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१२	कृषि उत्पादन, खाद्य तथा पोषण सुरक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१३	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१४	मत्स्य विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१५	भूमि तथा गुठी व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१७	अभियानमुखी (मिसन) कृषि तथा पशुपंछी विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१८	कृषि तथा पशुपंछी स्रोत तथा प्रविधि सेवा टेवा विस्तार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००१९	कृषि तथा पशुपंछीजन्य उद्योग, यन्त्र तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००२०	युवा लक्षित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००२१	पशुपंछी विकास तथा पशु स्वास्थ्य नियमन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३१२०००२२	कृषि क्षमता अभिवृद्धि तथा सीप विकास तालिम कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.: ३१२०१०१३	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला
ब.उ.शि.नं.: ३१२०२०११	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं.: ३१२०२०१३	कुखुरा विकास फार्म
ब.उ.शि.नं.: ३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र
ब.उ.शि.नं.: ३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्रहरु
ब.उ.शि.नं.: ३१२०२०१६	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं.: ३१२९११२०	कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३१२९११२१	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३१२९११२२	कृषि (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३१२९११२३	पशु सेवा (संघ सशर्त अनुदान)

२.१० आन्तरिक मामिला तथा संचार मन्त्रालय (३१४) ९१-९४

ब.उ.शि.नं.: ३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा संचार मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३१४०००१२	विपद् व्यवस्थापन तथा सूचना र सञ्चार क्षेत्रको प्रवर्द्धन
ब.उ.शि.नं.: ३१४०००१३	सुशासन तथा शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन
ब.उ.शि.नं.: ३१४६१०११	सूचना तथा संचार प्रविधि प्रतिष्ठान

२.११ वन, वातावरण तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय (३२९) ९४-११७

ब.उ.शि.नं.: ३२९०००११	वन, वातावरण तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१२	वन, वन्यजन्तु, जैविक विविधता संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१३	जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावार विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१४	भू-संरक्षण तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१५	वन क्षेत्र भित्रका खोल्सा खोल्सी व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१६	वातावरण तथा जलवायु अनुकूलन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१७	वन उद्यम र पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०००१८	कृषि वन तथा बृहत्तर हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं.: ३२९९११२०	नेपाल जलवायु परिवर्तन सहयोग कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३२९९११२१	सम्बृद्धिका लागि वन (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३२९९११२३	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३२९९११२४	जलाधार संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३२९९११२५	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३२९९११२६	वातावरण (संघ सशर्त अनुदान)

२.१२ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय (३३७) ११७-१४९

ब.उ.शि.नं.: ३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं.: ३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं.: ३३७०१०१३	सडक तथा पुल निर्माण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३३७०१०१४	सडक, पुल मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.: ३३७९११२६	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३३७९११२७	संभावित रणनीतिक सडकहरु (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३३७९११२८	संभावित प्रादेशिक सडकहरु (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३३७९११२९	बृहत लुम्बिनी चक्रपथ (लुम्बिनी-भैरहवा-त्रिवेणी-दुम्कीवास-गौडाकोट-राम्दी-रिडी-तम्घास-सन्धीखर्क-गोरुसिंगे-तौलिहवा-लुम्बिनी) (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३३७९११३०	झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३३७९११३१	स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना (संघ शसर्त अनुदान)

२.१३ पर्यटन, ग्रामिण तथा सहरी विकास मन्त्रालय (३४७) १४९-२१२

ब.उ.शि.नं.: ३४७०००११	पर्यटन, ग्रामिण तथा शहरी विकास मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३४७०१०११	भवन तथा शहरी विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं.: ३४७०१०१२	आवास व्यवस्था तथा बस्ती विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७०१०१३	भवन तथा सभाहल निर्माण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७०१०१४	शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७०१०१५	आवास, भवन मर्मत सुधार
ब.उ.शि.नं.: ३४७०२०१२	सघन खानेपानी विकास आयोजना
ब.उ.शि.नं.: ३४७०२०१३	सरसफाई तथा ढल व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७०२०१४	खानेपानी आयोजना गुणस्तर अभिवृद्धि तथा श्रोत संरक्षण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७०२०१५	खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७०३०१२	पर्यटन विकास र प्रवर्द्धन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२०	सह-लगानी (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२१	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२२	जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२३	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२४	डीप ट्युबेल आयोजना (मर्मत सूधार) (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२५	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३४७९११२६	आवास व्यवस्था कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)

२.१४ शिक्षा, विज्ञान, युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय (३५०) २१२-२२६

ब.उ.शि.नं.: ३५००००११	शिक्षा, विज्ञान, युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३५००००१४	शैक्षिक विकास तथा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३५००००१८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३५००००१९	उच्च शिक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३५००००२२	नमुना विद्यालय र विशेष शिक्षा कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३५००००२३	विज्ञान तथा प्रविधि विकास कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३५००१०११	शिक्षा तथा सामाजिक विकास निर्देशनालय
ब.उ.शि.नं.: ३५००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालयहरु
ब.उ.शि.नं.: ३५००५०११	शिक्षा तालिम केन्द्र
ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२०	राष्ट्रिय युवा परिचालन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२१	राष्ट्रिय खेलकुद परिषद् (संघ शसर्त अनुदान)

ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२२	राष्ट्रीय युवा परिषद् (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२३	सबैका लागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२४	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२५	राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड(संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३५०९११२६	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत) (संघ शसर्त अनुदान)

२.१५ स्वास्थ्य, जनसंख्या तथा परिवार कल्याण मन्त्रालय (३७०) २२६-२७१

ब.उ.शि.नं.: ३७००००१२	एकीकृत स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रमहरू
ब.उ.शि.नं.: ३७००००१३	प्रादेशिक अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२०	क्षयरोग नियन्त्रण (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२१	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२२	एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२३	महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२४	स्वास्थ्य व्यवस्थापन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२५	राष्ट्रीय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२६	राष्ट्रीय तालिम कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२७	उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२८	नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)
ब.उ.शि.नं.: ३७०९११२९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)

२.१६ श्रम, रोजगार तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय (३७१) २७१

ब.उ.शि.नं.: ३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय
ब.उ.शि.नं.: ३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरू
ब.उ.शि.नं.: ३७१०००१३	यातायात व्यवस्था तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३७१०००१४	श्रम तथा रोजगार व्यवस्थापन कार्यक्रम
ब.उ.शि.नं.: ३७१९११२७	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)

२.१७ प्रदेश योजना आयोग (३९१) २७१-२७२

ब.उ.शि.नं.: ३९१०००११	प्रदेश योजना आयोग
----------------------	-------------------

परिच्छेद-३: स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरणतर्फका आयोजना तथा कार्यक्रम २७३-३१६

परिच्छेद १

आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को
विकास लक्ष्य, कार्यक्रम तथा बजेट

परिच्छेद १

आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को विकास लक्ष्य, कार्यक्रम तथा बजेट

१.१ पृष्ठभूमि

राष्ट्रिय अर्थतन्त्रको साथसाथै प्रदेश अर्थतन्त्रमा कोभिड-१९ को असर प्रत्यक्ष रूपमा पर्न गएकोले योजना तर्जुमा बजेट विनियोजन तथा कार्यान्वयनलाई ध्यानमा राखी अघि बढ्न आवश्यक देखिएको छ । यस सन्दर्भमा प्रदेश सरकारले लिएको विकासको दीर्घकालीन सोच हासिल गर्न प्रथम आवधिक योजनाका लक्ष्य तथा उद्देश्य प्राप्त गर्ने दिशामा बजेट तथा कार्यक्रम अघि बढाउन जरुरी छ ।

कोभिडको नियन्त्रण एवं उपचारको अतिरिक्त कोभिड महामारीका कारण अर्थतन्त्रमा परेको नकारात्मक असर न्यूनीकरण गर्न तथा यसबाट रोजगारीको क्षेत्रमा परेको नकारात्मक असर न्यूनीकरण गर्न वार्षिक विकास कार्यक्रमहरू केन्द्रित रहेका छन्। पर्यटन, यातायात, उद्योग, कृषि, शिक्षा, स्वास्थ्य क्षेत्र लगायतका क्षेत्रमा सिर्जित नकारात्मक प्रभावबाट पुनरुत्थान गर्ने कार्यक्रममा जोड दिइएको छ। उत्पादनशील रोजगारी सिर्जना गर्दै रोगको नियन्त्रण, उपचार, स्वास्थ्य पूर्वाधार निर्माण तथा सुदृढीकरण गर्दै स्वास्थ्य सेवामा सर्वसाधारणको पहुँच बृद्धि गर्न वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रममा केन्द्रित गरी आ.व. २०७८/७९ को वार्षिक कार्यक्रम तयार गरिनुका साथै पूर्वाधार निर्माणको क्षेत्रमा अधुरा आयोजना पुरा गर्ने विषयमा जोड दिइएको छ । आयोजना तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयनमा स्थानीय तहहरूको भूमिकालाई थप सुदृढ गर्ने व्यवस्था मिलाइएको छ। बजेट तथा कार्यक्रमलाई जिल्लागत एवं क्षेत्रगत हिसाबले समेत सन्तुलित बनाउने प्रयत्न गरिएको छ ।

प्रस्तुत वार्षिक विकास कार्यक्रम तयार गर्दा संविधानमा उल्लेखित राज्यका निर्देशक सिद्धान्त, नीति तथा दायित्व एवम् संघ, प्रदेश र स्थानीय तहका अधिकार सूची लगायतका प्रथम योजनाका लक्ष्य, उद्देश्य, रणनीति तथा प्राथमिकता, प्रदेश सरकारको आ.व. २०७८/७९ को वार्षिक नीति तथा कार्यक्रम, बजेटका सिद्धान्त तथा प्राथमिकता समेतलाई आधारको रूपमा लिइएको छ। साथै विगत तीन आ.व. को बजेट तथा कार्यक्रम कार्यान्वयनका अनुभव एवं सिकाइलाई संस्थागत गर्दै स्थानीय तहसँगको अन्तरक्रियामा व्यक्त भावनालाई समेत समेट्ने गरी बजेट तर्जुमा तथा विनियोजनमा थप सुधार गरिएको छ । साथै नवगठित सरकारको विकासप्रतिको दृष्टिकोण एवं प्राथमिकता अनुकूल हुनेगरी यसपूर्वका कार्यक्रमहरूमा केही परिमार्जन समेत गरिएको छ ।

१.२ प्रादेशिक दीर्घकालीन सोच

उच्च आर्थिक बृद्धिसहित समृद्ध अर्थतन्त्र, रोजगारीसहित जीवन निर्वाहका लागि पर्याप्त आम्दानी, आधारभूत भौतिक सुविधाको उपलब्धता, सुरक्षा र स्वच्छ वातावरण कायम रहने आत्मनिर्भर एवं समृद्ध प्रदेशको रूपमा रूपान्तरण गर्नु लुम्बिनी प्रदेशको विकास सम्बन्धी दीर्घकालिन सोच रहेको छ ।

१.३ प्रादेशिक लक्ष्य

समाजवाद उन्मुख, सामाजिक न्यायमा आधारित, समावेशी, सन्तुलित र दिगो विकासको माध्यमबाट आर्थिक बृद्धिदरलाई उच्च पाउँदै प्रदेशबासी जनताको जीवनमा गुणात्मक परिवर्तन ल्याउनु ।

१.४ प्रादेशिक योजनाको उद्देश्य

सामाजिक न्यायमा आधारित रही अवसरको सिर्जना, उत्पादन बृद्धि, रोजगारी प्रवर्द्धन र गरिबी निवारण गर्नु।

१.५. परिमाणात्मक लक्ष्य

प्रदेशको प्रथम आवधिक योजना (२०७६/७७-२०८०/८१) मा देहाय बमोजिमका परिमाणात्मक लक्ष्य निर्धारण गरिएको छः-

सूचक	२०७५/७६	२०८०/८१
प्रादेशिक आर्थिक बृद्धिदर र मूल्य बृद्धि		
कुल गार्हस्थ उत्पादनको बृद्धिदर (%)	७.४	९.५ (५ वर्षको औसत)
उपभोक्ता मूल्य बृद्धिदर (%)	-	६.० (५ वर्षको औसत)
आय, गरिबी तथा रोजगारी		
निरपेक्ष गरिबीको रेखामुनि रहेको जनसंख्या (प्रतिशत)	१८.२	१०.०
बहुआयामिक गरिबीको दर (प्रतिशत)	२९.९	१५
प्रति व्यक्ति आय (अमेरिकी डलर)	८०३	१६००
बेरोजगारीको दर (प्रतिशत)	११.२	६.०
सामाजिक सूचक		
जन्मदाको अपेक्षित आयु (वर्ष)	६९.३	७२.०
साक्षरता दर १५ वर्षमाथि (प्रतिशत)	५८	८५
बाल मृत्यु दर (प्रति हजार)	४५	२५
माध्यमिक तह (९-१२) मा कुल भर्ना दर (प्रतिशत)	७४.७	९३
पूर्वाधार		
खानेपानी सुविधा पुगेका घरपरिवार (प्रतिशत)	८९.८३	१००
विद्युत सेवा पुगेको जनसंख्या (प्रतिशत)	८१.०३	१००
सिंचित क्षेत्र (प्रतिशत)	५१	७०
सडकको लम्बाई (कि.मि.)*	११२३३	१२५००
पक्की सडकको अंश (प्रतिशत)	१७ (१९३८ कि.मि.)	२८ (३५०० कि.मि.)
इन्टरनेटको पहुँच भएका घरपरिवार (प्रतिशत)	४९.४	८५

*यस तथ्याङ्कमा स-साना शहरी तथा स्थानीय तहभित्रका सडकको तथ्याङ्क समावेश छैन ।

१.६ योजनाको रणनीति

- कृषी, उद्योग र पर्यटन क्षेत्रको उत्पादन र उत्पादकत्व बृद्धि गरी आर्थिक बृद्धि दर बढाउने,
- आवश्यक भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा विस्तार गर्ने,

- गुणस्तरीय शिक्षा र स्वास्थ्य विस्तार गरी मानवीय पूँजी निर्माण गर्ने,
- सामाजिक समावेशिता र लैंगिक समता प्रवर्द्धन गर्ने,
- प्रभावकारी विपद् व्यवस्थापन र जलवायु परिवर्तन अनुकूलित विकास गर्ने,
- विधिको शासन कायम गर्दै सुशासन प्रत्याभूति गर्ने ।

१.७ आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को विकास कार्यक्रम बजेटको बाँडफाँट

आर्थिक वर्ष २०७८/७९ मा संचालन हुने विकास आयोजना र कार्यक्रमहरूको बजेट रकमको बाँडफाँट देहायका तालिकामा दिईएको छः-

क. खर्चका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेट

आ.व.२०७८/७९ को लागि प्रस्तावित बजेटको चालु खर्च, पूँजीगत खर्च र स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरणको विवरण तलको तालिकामा उल्लेख गरिएको छः-

बजेट रु. हजारमा

क्र.सं.	खर्च	रकम	प्रतिशत
१	चालु खर्च	१३६४५७१०	३३.३१
२	पूँजीगत खर्च	२२४७१५९४	५४.८७
३	स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरण	४८४२३९६	११.८२
	जम्मा	४०९५९७००	१००

ख. लैंगिक संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेट

आ.व.२०७७/७८ को लागि प्रस्तावित बजेटको लैंगिक संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेटको विवरण तलको तालिकामा उल्लेख गरिएको छः-

बजेट रु. हजारमा

संकेत नं.	लैंगिक संकेत	रकम	प्रतिशत
१	प्रत्यक्ष लाभ	१६१७०३६७	३९.४८
२	अप्रत्यक्ष लाभ	१०९८३५५३	२६.८२
३	तटस्थ	१३८०५७८०	३३.७०
	जम्मा	४०९५९७००	१००

ग. जलवायु संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेट

आ.व.२०७७/७८ को लागि प्रस्तावित बजेटको जलवायु संकेतका आधारमा विकास कार्यक्रमको विनियोजित बजेटको विवरण तलको तालिकामा उल्लेख गरिएको छः-

बजेट रु. हजारमा

संकेत नं.	लैगिक संकेत	रकम	प्रतिशत
१	प्रत्यक्ष लाभ	४११९५२३	१०.०६
२	अप्रत्यक्ष लाभ	१३३६४९९४	३२.६३
३	तटस्थ	२३४७५१८३	५७.३१
	जम्मा	४०९५९७००	१००

परिच्छेद-२

मन्त्रालयगत वार्षिक विकास कार्यक्रम

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२०२ प्रदेश सभा					
ब.उ.शि.नं. २०२००११ प्रदेश सभा					
१	२२५११	२.६.३.१	प्रदेश सभा र सचिवालयका प्राविधिक, अप्राविधिक कर्मचारीहरूलाई सुचना प्रविधि (अडियो सिष्टम, एचडी स्टूडियो, कम्प्युटर नेटवर्किंग, भर्बेटिम सिष्टम आदि) सम्बन्धी न्यु भर्जन रिफ्रेसिंग तालिम	२५०	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.७.१७	प्रदेश सभाका महत्वपूर्ण बैठकहरू टि भी मा प्रत्यक्ष प्रसारण गर्ने	२४०	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.७.१८	सभा र समितिहरूको गतिविधि समेट्ने रेडियो कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण	१,९८०	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.७.१९	सभा र समितिहरूको गतिविधि समेट्ने टि भी कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण	३,५१०	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.७.२	प्रदेश सभा स्थापना दिवस विशेष कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.७.२२	प्रदेश सभाका सभामुख र उपसभामुखको अन्तर्प्रदेश अध्ययन अवलोकन भ्रमण	६००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.७.२४	स्थापना दिवसको अवसरमा संसदीय मामिला पत्रकार समाज मार्फत अन्तरक्रिया	१००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.७.२५	प्रदेश सभाका पदाधिकारीहरूको पत्रकारहरूसंग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.७.२६	नयाँ वर्षको अवसरमा शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.७.२७	संसदीय मामिला पत्रकार समाजलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम प्रदान	५००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.७.५	संवाद केन्द्रमा विज्ञहरूसंगको अन्तर्क्रिया	३६०	रुपन्देही
१२	२६४१३	५.१.११.१	संसदीय मामिला पत्रकार समाज बुटवललाई अध्ययन प्रतिवेदन प्रकाशन गर्न चालु अनुदान	५००	रुपन्देही
१३	३१११२	११.१.२.१०	Compounding works including entry & exit gate with guard house and ४ No.s of Sentry Post at New Assembly Hall	३,८००	रुपन्देही
१४	३१११२	११.१.२.११	Construction of Parking Shade	१,६००	रुपन्देही
१५	३१११२	११.१.२.५	जेनेरेटर सेट निर्माण	५००	रुपन्देही
१६	३११५९	११.४.२२.१	Electrification works at New Assembly Hall	३,५००	रुपन्देही
१७	३११५९	११.४.२२.२	Utility Water Supply System	६००	रुपन्देही
१८	३११५९	११.४.२२.३	Interior Decoration in New Assembly Hall	२,०००	रुपन्देही
१९	३११५९	११.४.२२.४	Acoustic Treatment In New Assembly Hall	७,५००	रुपन्देही
२०	३११६१	११.५.४.२.१	Different Existing Structures Renovation for Secretariat, Parliamentary parties Offices, Parliamentary Committees & Library cum Dialog centre	८,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. २०२००१२ प्रदेश सभा सचिवालय					
१	२२५११	२.६.१.४	प्रदेश सभा र सचिवालयका अप्राविधिक कर्मचारीलाई क्षमता अभिवृद्धि-लेखापालन,पुस्तकालय व्यवस्थापन,जिन्सी व्यवस्थापन,सार्वजनिक खरीद,विधेयक निर्माण चक्र,कार्यालय व्यवस्थापन आदि सम्बन्धी रिफ्रेसिंग तालिम	३७५	रुपन्देही
२	२२५११	२.६.३.१	प्रदेश सभा र सचिवालयका प्राविधिक , अप्राविधिक कर्मचारीहरूलाई सुचना प्रविधि (अडियो सिष्टम, एचडी स्टूडियो, कम्प्युटर नेटवर्किंग, भर्बेटिम सिष्टम आदि) सम्बन्धी न्यु भर्जन रिफ्रेसिंग तालिम	१२५	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.७.२३	प्रदेश सभाले गरेको कार्यको चौमासिक समीक्षा प्रेस मिट	१५०	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.७.२८	स्थानीय तहको मत संकलन प्रणाली सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.७.८	संसदीय कार्यप्रकृया र कार्यपद्धतिको अन्तरप्रदेश/ संघीय अध्ययन अनुसन्धान र अवलोकन कार्यक्रम	८००	रुपन्देही
६	३१११२	११.१.२.१२	Construction of Sachivalay Building	१०,०००	रुपन्देही
२१० प्रदेश लोक सेवा आयोग					
ब.उ.शि.नं. २१०००११ प्रदेश लोक सेवा आयोग					
१	२२५११	२.६.१.१	सिप विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	१३५	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.१०	संघिय तथा अन्तरप्रदेश लोक सेवा आयोगबीच अनुभव आदान प्रदान सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.११	प्रदेश लोक सेवा आयोगको स्थापना दिवस मनाउने	१००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.२	पाठ्यक्रम निर्माण एवं परिमार्जनका कार्यहरू	३००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.४.४	बुलेटिन तथा ब्रोसर तथा पुस्तक प्रकाशन	३००	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.४.७	नियम कानून तर्जुमा तथा अद्यावधिक सम्बन्धी कार्यहरू	१००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.४.९	प्रदेश तथा स्थानिय तहका कर्मचारीहरूको सक्षमता अभिवृद्धि साथै आयोगबाट गरिने पदपुर्ति निति विश्लेषण सम्बन्धमा अध्ययन अनुसन्धान तथा अन्तरक्रियात्मक कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
२१६ मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय					
ब.उ.शि.नं. २१६००११ मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय					

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२२५२२	२.७.२५.५	हिरासत तथा कारागार व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तर्क्रिया	१५०	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.६	अन्तरप्रदेश स्तरिय अध्ययन अवलोकन तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	३००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.५.२	प्रदेश प्यारोल तथा प्रोब्रसन समिति गठन संचालन	२००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.८.१	रिट प्रतिरक्षा लिखित जवाफको स्तरियता एव कानुनी रायमा प्रभावकारिता विषयक गोष्ठी अन्तर्क्रिया	२४०	रुपन्देही

३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

ब.उ.शि.नं. ३०१०००११ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

१	२२५२२	२.७.२५.१.४	बैठक व्यवस्थापन र संचालन तथा मन्त्रिपरिषद्को निर्णयहरूको विद्युतिय अभिलेख व्यवस्थापन	१,५००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.२.१०	प्रदेश स्तरका निकायहरूको संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	१,४००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२५.२.७	सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	१,५००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२५.२.९	प्रदेश सेवाका कर्मचारीहरूको अभिलेख व्यवस्थापन	१,५००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२५.२.८	कर्मचारी तालिम तथा गोष्ठी (प्रमाणपत दिने/नदिने)	२,५००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२५.२.९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२५.३.६	प्रदेश सरकारबाट सञ्चालित आयोजना तथा कार्यक्रमको प्रभाव मूल्याङ्कन	१,५००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.२५.३.०	हेल्लो मुख्यमन्त्री कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२५.३.१	व्यवस्थापन परिक्षण	१,०००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.२५.३.२	मुख्यमन्त्री संचार सबलीकरण कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.२५.४.१०	पुस्तकालय व्यवस्थापन र संचालन	५००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.२५.४.१६	कर्मचारीहरू तथा पदाधिकारीहरूको स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.२५.४.६	दिवस समारोह तथा अन्य कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२५.४.९	कर्मचारी अध्ययन छात्रवृत्ति	१,०००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.२५.५.१	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	२,०००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.२५.६.११	स्थानीय तह, न्यायीक समिति र कानून निर्माण प्रक्रिया सहयोग कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.२५.६.१२	गाँउसभा/नगरसभा सञ्चालन/कानून निर्माण र न्यायीक समितिको क्षमता विकास कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.२५.६.१३	प्रदेश सरकारका ऐन, नियम संग्रह अद्यावधिक गरी प्रकाशन	१,०००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.२५.६.८	मानव अधिकार संरक्षण र सम्बर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.७.२९	प्रदेश नतिजा सुचक तयारी	१,५००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.७.३०	प्रदेश र स्थानीय तह बोच अन्तर्क्रिया	२,१००	रुपन्देही
२२	२२५२२	२.७.७.३१	प्रदेशको विकास व्यवस्थापन सम्बन्धमा विदेशी तथा स्वदेशी संघ संस्था, व्यक्ति र पदाधिकारी बीच अन्तर्क्रिया	३,०००	रुपन्देही
२३	२२५२२	२.७.७.३२	प्रदेश मन्त्रालय/कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीका लागि अध्ययन तथा असल अभ्यास/सिकाई सम्बन्धि अवलोकन भ्रमण	२,०००	रुपन्देही
२४	२२५२२	२.७.७.७	सहजकर्ता पारिश्रमिक	२,५६०	रुपन्देही
२५	२२५२२	२.७.७.८	सहजकर्ता यातायात खर्च	४००	रुपन्देही
२६	२२५२२	२.७.७.९	थप स्थानिय तह हेरे वापत अतिरिक्त सुबिधा	१२०	रुपन्देही
२७	२२५२२	२.७.२५.४.१८	राजधानी व्यवस्थापन सम्बन्धि अन्तर्क्रिया, छुलफल तथा अन्य कार्यक्रम	१,०००	दाङ

ब.उ.शि.नं. ३०१२५०११ प्रदेश पूर्वाधार विकास प्राधिकरण

१	२६४११	५.१.६.२	प्राधिकरणलाई नि:शर्त चालु अनुदान	८,३३४	रुपन्देही
२	२६४११	५.१.६.२	प्राधिकरणलाई नि:शर्त चालु अनुदान	४,१६६	दाङ
३	२६४२१	५.२.४.२	प्राधिकरणलाई नि:शर्त पूँजीगत अनुदान	१,२००	रुपन्देही
४	२६४२२	११.४.२२.२	प्रदेश सभा भवन निर्माण क्रमागत	२०,०००	रुपन्देही
५	२६४२२	११.६.२२.२	विविध सम्भाव्यता अध्ययन	५,०००	रुपन्देही
६	२६४२२	११.६.२२.३	प्रदेश राजधानी DPR तथा EIA तयार गर्ने	३०,०००	रुपन्देही
७	२६४२२	११.६.२२.४	प्रदेश राजधानीको Master Plan तयार गर्ने निरन्तरता	५,६००	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३०१६१०११ प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान

१	२६४११	५.१.६.१	प्रतिष्ठानलाई नि:शर्त चालु अनुदान	१२,६६७	रुपन्देही
२	२६४११	५.१.६.१	प्रतिष्ठानलाई नि:शर्त चालु अनुदान	६,३३३	बाँके
३	२६४२१	५.२.४.१	प्रतिष्ठानलाई नि:शर्त पूँजीगत अनुदान	९,०००	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३०१९११२० प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२२५११	२.६.३.२	प्रदेश तथा स्थानीय सरकारका निर्वाचित जनप्रतिनिधिहरू/कर्मचारीहरू तथा अन्य सरोकारवालाहरूलाई कानून मस्यौदा तथा कानून निर्माण सम्बन्धि अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण	१,०००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.६.११	प्रदेश तथा स्थानीय सरकारलाई नविनतम साझेदारी कोष सम्बन्धि अभिमुखीकरण (IPF बोर्डको स्थापना र बैठक, प्रदेश र स्थानीय तहमा अभिमुखीकरण)	१,५००	रुपन्देही
३	२२५२९	२.७.२८.१	प्रदेश सरकारमा लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशी मुलप्रवाहीकरण लै.स.सा.स.कार्यान्वयन निर्देशिकाको छपाई तथा वितरण र लै.स.सा.स.लै.उ.व. अडिट	९००	रुपन्देही
४	२२५२९	२.७.२८.१०	प्रादेशिक सूचना प्रविधि संजाल परिचालन गरेर प्रदेशमा सूचना प्रविधि प्रणालीको सुदृढीकरणका लागि अभिमुखीकरण	३००	रुपन्देही
५	२२५२९	२.७.२८.११	प्रदेश तथा स्थानीय विषयगत शासन सुदृढीकरण, सेवा प्रवाह तथा आर्थिक विकासका लागि स्वयंसेवक परिचालन (सूचना तथा संचार प्रविधि र कानूनी क्षेत्रमा)	३,६००	रुपन्देही
६	२२५२९	२.७.२८.१२	प्रदेश तहमा संचालित कार्यक्रम, प्रगति र सफल तथा उदाहरणीय कार्यहरूको विभिन्न माध्यमबाट प्रकाशन, प्रसारण तथा प्रचार-प्रसार	२,०००	रुपन्देही
७	२२५२९	२.७.२८.१३	प्रदेश वित्तीय सुशासन जोखिम मुल्याङ्कन तथा न्यूनीकरण कार्ययोजना (Fiduciary Risk Reduction Action Plan- FRRAP) को लागी प्रदेश मन्त्रालय तथा निकायहरूलाई अभिमुखीकरण तथा क्षमता विकास गर्ने	७००	रुपन्देही
८	२२५२९	२.७.२८.१४	प्रदेश समन्वय समितिको बैठक	४५०	रुपन्देही
९	२२५२९	२.७.२८.१५	प्रदेश तहमा दिगो विकास लक्ष्यहरू (SDGs) स्थानीयकरणको निर्देशिका सम्बन्धि अभिमुखीकरण/अन्तक्रिया	५००	रुपन्देही
१०	२२५२९	२.७.२८.१६	प्रदेश लोकसेवा आयोगमा कम्प्युटर सीप परिक्षणका लागि ल्याब स्थापनामा सामाग्री सहयोग	२,०००	रुपन्देही
११	२२५२९	२.७.२८.२	प्रदेश सरकारको आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली अभिमुखीकरण	५००	रुपन्देही
१२	२२५२९	२.७.२८.३	प्रदेश सरकारको ऐन, कानून, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका तयार गर्ने तथा तयार भएका कानून, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिकाहरूको अध्ययन, समीक्षा गर्ने	२,०००	रुपन्देही
१३	२२५२९	२.७.२८.४	प्रदेश स्तरमा स्थानीय तहहरूको सूचना एकिकृत गर्न सूचना पोर्टलको निर्माण तथा संचालन	१,०००	रुपन्देही
१४	२२५२९	२.७.२८.५	प्रदेश र स्थानीय तहको समन्वय र सहकार्यको लागि कार्यशाला/अन्तरक्रिया	१,५००	रुपन्देही
१५	२२५२९	२.७.२८.६	प्रदेश सरकारको संगठन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि विस्तृत अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
१६	२२५२९	२.७.२८.७	प्रदेश सरकार तथा प्रदेश स्थित संघिय इकाईहरूको लै.स.सा.स., लै.उ.व. क्षमता अभिवृद्धि/लै.स.सा.स. सम्पर्क व्यक्तिहरूको नियमित बैठक	१,६००	रुपन्देही
१७	२२५२९	२.७.२८.८	प्रदेश समन्वय समिति, प्रदेश मन्त्रालयहरू/ कार्यालयहरू तथा सरोकारवालाबाट प्रदेश सरकारबाट संचालित कार्यक्रमहरूको संयुक्त अनुगमन	९००	रुपन्देही
१८	२२५२९	२.७.२८.९	स्थानीय तहमा नविनतम साझेदारी कोषको कार्यान्वयन(IPF)	७५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३०१९११२२ प्रदेश तथा स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५११	२.६.१.३	प्रदेश स्तरका कर्मचारीहरूका लागि सेवाकालिन तालिम	१,६००	बाँके
२	२२५११	२.६.१.४	प्रदेश स्तरका कर्मचारीहरूका लागि सेवा प्रवेश तालिम	७००	बाँके
३	२२५११	२.६.१.५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण/लैंगिक उत्तरदायि बजेट सम्बन्धि तालिम/अभिमुखीकरण	२,६००	बाँके
४	२२५११	२.६.१.६	स्थानीय तहमा कार्यरत सूचना प्रविधि अधिकृतहरू लागि सूचना तथा संचार प्रविधि सम्बन्धि आवासिय तालिम	१,५००	बाँके
५	२२५११	२.६.२.२	वित्तीय जोखिम न्यूनीकरण कार्ययोजना कार्यान्वयनको लागि प्रशिक्षक प्रशिक्षण सञ्चालन गर्ने	७००	बाँके
६	२२५११	२.६.२.३	प्रदेशका कर्मचारीहरूलाई कार्यालय व्यवस्थापन तथा सेवा प्रवाह सम्बन्धी तालिम	२,०००	बाँके
७	२२५११	२.६.२.४	मध्यकालिन खर्च संरचना (MTEF) विषयमा प्रदेश तहमा प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	७००	बाँके
८	२२५११	२.६.३.३	कार्यस्थलमा हुने यौन दुर्व्यवहार र सबै प्रकारका विभेदहरूको रोकथामका लागि आचारसंहिता निर्माण तथा अभिमुखीकरण	२,०००	बाँके
९	२२५११	२.६.३.४	स्थानीय तह संस्थागत क्षमता स्वमूल्याङ्कन प्रशिक्षक प्रशिक्षणको पुनर्ताजगि तथा सिकाई आदान-प्रदान	१०,९००	बाँके
१०	२२५१२	२.६.६.१२	निर्वाचित जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरू संग प्रभावकारी सेवा प्रवाह र स्थानीय तहहरू बीच समन्वय, सहकार्य तथा असल अभ्यास विषयक जिल्ला स्तरीय कार्यशाला	४००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११	२२५१२	२.६.६.१३	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको लागि विवाद समाधानका लागि मेलमिलाप, मध्यस्थता जस्ता वैकल्पिक उपायहरू अवलम्बन सम्बन्धि कार्यशाला	१,०००	बाँके
१२	२२५२२	२.७.५.२	स्थानीय तहमा नागरिकको सचेतनाका लागि सूचना, शिक्षा तथा संचार, Public Service Announcement, वृत्तचित्र जस्ता सामग्रीको उत्पादन तथा प्रचार-प्रसार	५००	बाँके
१३	२२५२९	२.७.२८.१७	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको लागि सार्वजनिक वित्त व्यवस्थापन तथा खरिद सम्बन्धि तालिम	२,४००	बाँके
१४	२२५२९	२.७.२८.१८	तालिम पाठ्यक्रम/मोड्युल निर्माण	१,६००	बाँके
१५	२२५२९	२.७.२८.१९	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको लागि प्रभावकारी योजना निर्माण तथा सेवा प्रवाहको लागि आवश्यक अभिमूखीकरण तथा तालिम	१८,०००	बाँके
१६	२२५२९	२.७.२८.२०	स्थानीय तहमा सुझाव संकलन तथा गुनासो सुनुवाई सम्बन्धी विधुतीय प्रणालीको निर्माण तथा अभिमूखीकरण	१,५००	बाँके
१७	२२५२९	२.७.२८.२१	लैससास नीति र सम्बन्धित शीर्षकहरूमा प्रदेश तथा स्थानीय तहहरूकालागी प्रशिक्षण (ToT) आयोजना गर्ने	५००	बाँके
१८	२२५२९	२.७.२८.२२	स्थानीय तहमा नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधिका लागि संवैधानिक प्रावधान र स्थानीय सरकार संचालन ऐन अनुसार भूमिका र जिम्मेवारीबारे अनुशिक्षण	८,५००	बाँके
१९	२२५२९	२.७.२८.२३	स्थानीय तहहरूलाई सामाजिक जवाफदेहिताका औजारहरूको अभिमूखीकरण तथा कार्यान्वयन गर्न सहयोग, जस्तै: सार्वजनिक लेखाजोखा, सार्वजनिक सुनुवाई, नागरिक सेवा सन्तुष्टि औजारको प्रयोग	४,३००	बाँके
२०	२२५२९	२.७.२८.२४	स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि सेवाप्रवेश तालिम	७००	बाँके
२१	२२५२९	२.७.२८.२५	स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि सेवाकालिन तालिम	३,२००	बाँके
२२	२२५२९	२.७.२८.२६	मेलमिलाप कर्ता तयार गर्नका लागि ४८ घण्टे प्रशिक्षण कार्यक्रम (२१८ जना)	१,०००	बाँके
२३	२२५२९	२.७.२८.२७	स्थानीय तहको लै.स.सा.स. मूलप्रवाहिकरण रणनीति निर्माण र स्थानीय तहबाट पारित गर्ने	२१,८००	बाँके
२४	२२५२९	२.७.२८.२८	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई वित्तीय जोखिम मूल्यांकन सम्बन्धि तालिम तथा मुल्यांकन	२१,८००	बाँके
२५	२२५२९	२.७.२८.२९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण	१६,३५०	बाँके
२६	२२५२९	२.७.२८.३०	प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठानमा डिजीटल ल्याब तथा ज्ञान केन्द्र स्थापनाका लागि उपकरणहरूको व्यवस्थापन	३,०००	बाँके
२७	३१११२	११.१.२.१	प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान परिसर भित्र पुर्वाधार निर्माणका लागि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२,०००	बाँके
२८	३११६१	११.१.३.३	प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान परिसर भित्रका पुराना निर्मित संरचनाको मर्मत संभार	५,०००	बाँके
३०५ आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३०५०००११ आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालय					
१	२२५२२	२.७.२५.१	प्रदेशमा अवस्थित सरकारी सम्पत्तिको एकिकृत अभिलेखीकरण	५००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.५.२	लगानी सम्मेलन	१०,०००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.७.१	प्रदेश स्तरका बैंक तथा वित्तीय संस्थाहरूको अध्ययन अनुसन्धान	५००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.७.२	प्रदेश स्तरका करका स्रोतहरूको अध्ययन अनुसन्धान	१,५००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.७.३	लुम्बिनी प्रदेशमा पुँजी बजारको विकास र विस्तारका लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरी आवश्यक संरचना निर्माणको कार्य अघि बढाउने	५००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.७.४	लुम्बिनी प्रदेशमा विमा व्यवसायको पहुँच विस्तारका लागि सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने	५००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.७.५	लुम्बिनी प्रदेश बैंक स्थापना	१०,०००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.८.१०	अन्तर प्रदेश अध्ययन अवलोकन भ्रमण तथा अनुभव आदान प्रदान	७००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.८.२०	बजेट सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा छलफल	२,०००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.८.२१	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	९००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.८.२२	योजना / राजस्व र अनुदानको अनुगमन	१,०००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.८.२३	बजेट राजस्व र अनुदान सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम (स्थानीय तहहरूसँगको)	२,१००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.८.५	बजेट तर्जुमा / MTEF तर्जुमा / PLMBIS तालिम	१,५००	रुपन्देही
१४	२२५२९	२.७.२८.१	विविध कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३०५०००१२ सहकारी विकास तथा गरिवी निवारण कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.४.१	लक्षित समूह/समुदायमा (मुक्तकर्मैया, हलिया, कम्लरी, दलित, भूमिहीन, विपन्न आदि) रहेका गरिवी नागरिकहरूका लागि सीप विकास तालिम (दाड, बाँके र बर्दिया)	५,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२	२२५१२	२.६.४.६	गाँउ गाँउमा सहकारी घर घरमा रोजगारी(उद्यमशीलता, रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	२,४००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.७	सहकारी विकास बोर्ड विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१,०००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.६.१६	गोष्ठी तथा कार्यशाला (PEARLS, COPOMIS लगायतका तालिम समेत)	५,०००	बाँके
५	२२५२२	२.७.२३.१	गरिबी निवारणका लागि स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा व्यावसायिक कृषि, वन तथा प्राकृतिक श्रोतजन्य व्यवसाय तथा उद्योग सञ्चालनको लागि मागमा आधारित एक पालिका एक सामुदायिक कम्पनी	३०,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२३.२	सहकारी संस्थालाई प्रविधि र पूर्वाधार निर्माणमा सहयोग	१०,०००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.३१.१०	सहकारी Expo	२,०००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.३१.११	सहकारीहरूलाई आवश्यकताको आधारमा IT उपकरण सहयोग	१,०००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.३१.१२	एक जिल्लामा एक पालिका छनोट गरी सहकारीको सहयोगमा विपन्न घर परिवारलाई सस्तो मूल्यमा अत्यावश्यक खाद्यवस्तु (चामल, दाल, नून, चिनी, गहुँ र तेल) उपलब्ध गराउन सार्वजनिक सुलभ पसल सञ्चालन गर्ने	१०,०००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.३१.४	सहकारी मार्फत जडिबुटी संकलन प्रशोधन कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.३१.५	सहकारी मार्फत एकिकृत सहकारी नमुना गाउँ स्थापना तथा संचालन	१२,०००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.३१.६	सहकारी बाजार स्थापना तथा संचालन	२०,०००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.३१.७	सहकारी मार्फत नविनतम सोच सहितको उत्पादन र रोजगार कार्यक्रम	१०,०००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.३१.८	सहकारी बुलेटिन प्रकाशन	२००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.३१.२	चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट/लेखा परिक्षक मार्फत सहकारीहरूको Re-Audit गर्ने	५००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.३१.३	सहकारी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी सहकारी संस्थाका अध्यक्ष तथा व्यवस्थापकहरूसँग अन्तरक्रिया	५००	रुपन्देही
१७	२६४१३	५.१.११.१	लक्षित समूह/समुदायमा (मुक्तकमैया, हलिया, कम्लरी, दलित, भूमिहीन, विपन्न आदि) रहेका गरिब नागरिकहरूका लागि सीप विकास तालिमका सहभागीहरूलाई अनुदान सहयोग कार्यक्रम (दाड, बाँके र बर्दिया)	५,०००	रुपन्देही
१८	२६४१३	५.१.११.२	सहकारी विकास कोष स्थापना,सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च (महिला उद्यमशीलता प्राथमिकता)	१०,०००	रुपन्देही
१९	२६४१३	५.१.११.३	दिव्यज्योति महिला बहुउद्देश्य सहकारी संस्था, बाणगंगा ५, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
२०	२६४१३	५.१.११.४	नवज्योति महिला बहुउद्देश्य सहकारी संस्था हथौसा, बाणगंगा ११, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
२१	२६४२३	११.१.२.२	सहकारीसंगको समन्वयमा प्रादेशिक रूपमा दुधको UHT उद्योग स्थापनामा अनुदान सहयोग - रुपन्देही	२०,०००	रुपन्देही
२२	२२५२२	२.७.३१.१	सहकारी दिवस, समारोह, अन्तक्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	३००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३०५०१०११ प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय					
१	२२५२२	२.७.८.१०	अन्तर प्रदेश अध्ययन अवलोकन भ्रमण तथा अनुभव आदान प्रदान	४००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.८.२१	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.८.२५	आर्थिक प्रशासन सम्बन्धी अन्तरक्रिया/तालिम/गोष्ठी	१,६००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३०५०२०११ सहकारी प्रशिक्षालय					
१	३१११२	११.१.२.१	तालिम हलमाथी तला थप गर्ने	२,०००	बाँके
२	३११२२	११.३.२२.१	COPOMIS Lab स्थापना (२५ थान कम्प्यूटर, फर्चिनर तथा अन्य पूर्वाधार समेत)	२,०००	बाँके
३	३११२२	११.३.७.१०	पानि तान्ने मोटर खरिद	३०	बाँके
४	३११२२	११.३.७.५	ल्यापटप खरिद	१००	बाँके
५	३११२२	११.३.७.९	रङ्गिन प्रिन्टर (प्रमाण पत्र प्रिन्ट गर्ने)	४०	बाँके
६	३११२३	११.३.२४.३	म्याग्नेटिक हार्डट बोर्ड (तालिम प्रयोजनको लागि)	१०	बाँके
७	३११२३	११.३.२४.४	तालिम हल तथा छात्रावासको लागि फर्निचर खरिद (राउण्ड टेबल, कुर्सी, पलंग, दराज, बेड , सोफा ,कार्पेट, पर्दा आदि)	५०	बाँके
८	३११२३	११.६.१३.२	कार्यालयमा आवश्यक फर्निचर, पर्दा, कार्पेट खरिद आदि	८०	बाँके
३०७ उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३०७०००११ उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय					
१	२२५११	२.६.१.१	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम (प्रमाण पत्र दिने)(तालिम तथा गोष्ठी)	५००	रुपन्देही
२	२६४१३	५.१.११.२	पाल्पाली ढाका एसोसिएसनलाई अनुदान तानसेन नपा	२,०००	रुपन्देही
३	३११२२	११.३.७.२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजारहरू	१,०००	रुपन्देही
४	३११२२	११.३.७.३	कम्प्युटरS फोटोकपीS ईन्भर्टर लगायतका सामान खरिद	१,५००	रुपन्देही
५	३११२३	११.३.२४.५	कार्यालयसंग सम्बन्धित दराज टेबल सोफालगायत खरिद	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	३११२३	११.३.२४.६	कार्यालयका लागि आवश्यक ऋसी र्याकलगायत खरिद	५००	रुपन्देही
७	३११२३	११.३.२४.७	पर्दा काँपेटलगायतका फर्निचिङ तथा फर्निचरका सामान खरिद	५००	रुपन्देही
८	३११६१	११.१.३.१	पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३०७०००१६ बाणिज्य तथा आपूर्ति व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा बाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	८००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा बाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१,०००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.६.१	बाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रीभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	१,५००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.७.७	प्रदेशस्तरीय आपूर्ति संयन्त्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१,५००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	२५०	नवलपरासी
६	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	नवलपरासी
७	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा बाणिज्य प्रशासन	३२५	नवलपरासी
८	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा बाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१२५	नवलपरासी
९	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा बाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	नवलपरासी
१०	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१५०	नवलपरासी
११	२२५२२	२.७.६.१	बाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रीभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२२५	नवलपरासी
१२	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	नवलपरासी
१३	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा बाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	२००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.६.१	बाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रीभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	४००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	३००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.२५.१५६	नेपाल सरकारबाट व्यवस्थापन हुँदै आएको स्थानीय ब्यापार सम्बन्धी बाणिज्य फर्महरूको प्रशासन तथा व्यवस्थापन	१,५००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	१,०००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा बाणिज्य प्रशासन	३७५	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा बाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१२५	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा बाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	रुपन्देही
२२	२२५२२	२.७.६.१	बाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रीभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२५०	रुपन्देही
२३	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	रुपन्देही
२४	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	२५०	कपिलवस्तु
२५	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	कपिलवस्तु
२६	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा बाणिज्य प्रशासन	३५०	कपिलवस्तु
२७	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा बाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१००	कपिलवस्तु
२८	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा बाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	कपिलवस्तु
२९	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	कपिलवस्तु
३०	२२५२२	२.७.६.१	बाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रीभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२२५	कपिलवस्तु
३१	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	कपिलवस्तु
३२	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा बाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	२५०	पाल्पा
३३	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७२	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	प्यूठान
७३	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	३२५	प्यूठान
७४	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१००	प्यूठान
७५	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	प्यूठान
७६	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१५०	प्यूठान
७७	२२५२२	२.७.६.१	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रोभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२००	प्यूठान
७८	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	प्यूठान
७९	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	३००	दाङ
८०	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	दाङ
८१	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	३७५	दाङ
८२	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१५०	दाङ
८३	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	दाङ
८४	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	दाङ
८५	२२५२२	२.७.६.१	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रोभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२५०	दाङ
८६	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	दाङ
८७	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	२५०	बाँके
८८	२२५२२	२.७.२५.१५६	नेपाल सरकारबाट व्यवस्थापन हुँदै आएको स्थानीय व्यापार सम्बन्धी वाणिज्य फर्महरूको प्रशासन तथा व्यवस्थापन	१,०००	बाँके
८९	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	बाँके
९०	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	३७५	बाँके
९१	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१५०	बाँके
९२	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	बाँके
९३	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	बाँके
९४	२२५२२	२.७.६.१	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रोभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२५०	बाँके
९५	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	बाँके
९६	२२५२२	२.७.२५.१५४	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मको तथ्याङ्कहरूको अपडेट	२५०	बर्दिया
९७	२२५२२	२.७.२५.१७१	स्थानीय तह सँगको सहकार्यमा जिल्लाको कुनै एक दुर्गम स्थानीय तहमा सस्तो पसल संचालनमा सहयोग	९००	बर्दिया
९८	२२५२२	२.७.२५.३८	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	३२५	बर्दिया
९९	२२५२२	२.७.५.१६	उद्योग तथा वाणिज्य सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम (बुलेटिन, ब्रोसर, पम्पलेट, टेलिभिजन, रेडियो, पत्रपत्रिका आदि)	१२५	बर्दिया
१००	२२५२२	२.७.५.१७	उद्योग तथा वाणिज्य मेला प्रदर्शनी	१००	बर्दिया
१०१	२२५२२	२.७.५.१८	विद्यालय तथा समुदायस्तरमा उपभोक्ता शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	२००	बर्दिया
१०२	२२५२२	२.७.६.१	वाणिज्य बजार अनुगमन (बजार, खाद्य वस्तु, औषधी तथा प्रयोगशाला, एग्रोभेट, पेट्रोलपम्प लगायत)	२००	बर्दिया
१०३	२२५२२	२.७.८.१५	उद्योग तथा वाणिज्य फर्मसँग गुणस्तरीय वस्तु र सेवा विषयक कार्यशाला	५०	बर्दिया
१०४	२५२११	४.३.१.१	रूपन्देही उद्योग संघलाई सहायता	२,५००	रूपन्देही
१०५	२५२११	४.३.१.२	रूपन्देही व्यापार संघलाई सहायता	२,५००	रूपन्देही
१०६	२५२११	४.३.१.३	बुटवल उद्योग वाणिज्य संघलाई सहायता	२,५००	रूपन्देही
१०७	३११३४	११.६.२१.४	बजार नियमन सम्बन्धी गुनासो व्यवस्थापनका लागि हटलाइन सञ्चालन	१,०००	रूपन्देही
१०८	३११५९	११.४.२२.४२३	खाद्य आपूर्ति केन्द्र स्थापना,संचालनमा सहयोग(रुकुम पुर्व)	१०,०००	रूपन्देही
१०९	३११५९	११.४.२२.२०४	खाद्यवस्तुको गुणस्तर मापन प्रयोगशाला भवन निर्माण क्रमागत, रूपन्देही	५,०००	रूपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३०७०००१७ औद्योगिक विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	नवलपरासी
२	२२५१२	२.६.४.९२	मधेशी/ मुस्लिम/पिछडा वर्ग महिला उद्यमीलाइ सिप र प्रविधि हस्तान्तरण	१,०००	नवलपरासी
३	२२५१२	२.६.४.९८	केराबाट चिप्स बनाउने तालीम तथा प्रविधि सहयोग	१,०००	नवलपरासी
४	२२५१२	२.६.४.८९	बुद्धकालिन र बुद्ध संस्कृतिमा आधारित काष्ठकला, चित्रकला र मुर्तिकला सम्बन्धी तालिम तथा छात्रवृत्ति	२,५००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.४.९३	वायोत्रिकेट/वायोचार निर्माण सम्बन्धी तालिम र प्रविधिमा सहयोग	१,१००	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.४.९६	आधुनिक चुलो प्रवर्धन (सिप विकास तथा प्रविधि सहयोग)	१,०००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.४.९२	मधेशी/ मुस्लिम/पिछडा वर्ग महिला उद्यमीलाइ सिप र प्रविधि हस्तान्तरण	५००	रुपन्देही
९	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	कपिलवस्तु
१०	२२५१२	२.६.४.९२	मधेशी/ मुस्लिम/पिछडा वर्ग महिला उद्यमीलाइ सिप र प्रविधि हस्तान्तरण	५००	कपिलवस्तु
११	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	पाल्पा
१२	२२५१२	२.६.४.९४	नेपाली नागरिकबाट सैलुन सन्चालन गर्न सीप विकास तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	पाल्पा
१३	२२५१२	२.६.४.९५	सिट्रस प्रशोधन, चुक/जुस/जाम उत्पादन तथा प्याकेजिङका लागि प्रविधिमा सहयोग	५००	पाल्पा
१४	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	अर्घाखाँची
१५	२२५१२	२.६.४.९४	नेपाली नागरिकबाट सैलुन सन्चालन गर्न सीप विकास तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	अर्घाखाँची
१६	२२५१२	२.६.४.९५	सिट्रस प्रशोधन, चुक/जुस/जाम उत्पादन तथा प्याकेजिङका लागि प्रविधिमा सहयोग	५००	अर्घाखाँची
१७	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	गुल्मी
१८	२२५१२	२.६.४.९४	नेपाली नागरिकबाट सैलुन सन्चालन गर्न सीप विकास तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	गुल्मी
१९	२२५१२	२.६.४.९५	सिट्रस प्रशोधन, चुक/जुस/जाम उत्पादन तथा प्याकेजिङका लागि प्रविधिमा सहयोग	५००	गुल्मी
२०	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	रुकुमकोट
२१	२२५१२	२.६.४.९४	नेपाली नागरिकबाट सैलुन सन्चालन गर्न सीप विकास तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	रुकुमकोट
२२	२२५१२	२.६.४.९७	मसलाजन्य उद्योगलाई तालीम तथा प्रविधिमा सहयोग	१,२००	रुकुमकोट
२३	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	रोल्पा
२४	२२५१२	२.६.४.९४	नेपाली नागरिकबाट सैलुन सन्चालन गर्न सीप विकास तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	रोल्पा
२५	२२५१२	२.६.४.९५	सिट्रस प्रशोधन, चुक/जुस/जाम उत्पादन तथा प्याकेजिङका लागि प्रविधिमा सहयोग	५००	रोल्पा
२६	२२५१२	२.६.४.९७	मसलाजन्य उद्योगलाई तालीम तथा प्रविधिमा सहयोग	१,२००	रोल्पा
२७	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	प्यूठान
२८	२२५१२	२.६.४.९४	नेपाली नागरिकबाट सैलुन सन्चालन गर्न सीप विकास तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	प्यूठान
२९	२२५१२	२.६.४.९५	सिट्रस प्रशोधन, चुक/जुस/जाम उत्पादन तथा प्याकेजिङका लागि प्रविधिमा सहयोग	५००	प्यूठान
३०	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	दाङ
३१	२२५१२	२.६.४.९२	मधेशी/ मुस्लिम/पिछडा वर्ग महिला उद्यमीलाइ सिप र प्रविधि हस्तान्तरण	३००	दाङ
३२	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	बाँके
३३	२२५१२	२.६.४.९२	मधेशी/ मुस्लिम/पिछडा वर्ग महिला उद्यमीलाइ सिप र प्रविधि हस्तान्तरण	३००	बाँके
३४	२२५१२	२.६.४.९०	उद्यमशिलता विकास सीप र प्रविधिमा आधारित नयाँ उद्यमी तयार	१,०००	बर्दिया
३५	२२५१२	२.६.४.९२	मधेशी/ मुस्लिम/पिछडा वर्ग महिला उद्यमीलाइ सिप र प्रविधि हस्तान्तरण	३००	बर्दिया
३६	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	१,०००	रुपन्देही
३७	२२५२२	२.७.२५.१५७	उद्योगी व्यवसायी, लघु घरेलु तथा साना उद्योगीहरूसँग प्रदेश स्तरीय अन्तरकृया कार्यक्रम	८००	रुपन्देही
३८	२२५२२	२.७.२५.१५८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगमा कोभिड-१९ ले पारेको प्रभाव र समाधानका उपाय सम्बन्धी प्रदेश स्तरीय अन्तरकृया	५००	रुपन्देही
३९	२२५२२	२.७.२५.१६३	मझौला तथा ठूला (पर्यटन समेत) उद्योगको प्रशासन तथा व्यवस्थापन	५००	रुपन्देही
४०	२२५२२	२.७.२५.१६९	ठूला उद्यमीसँग अन्तरकृया	३००	रुपन्देही
४१	२२५२२	२.७.२५.१७६	लुम्बिनी तथा स्वर्गद्वारी क्षेत्रमा स्थानीय समुदायको सहकारी वा सामूहिक कम्पनी मार्फत स्थानीय हस्तकलामा आधारित चिनो (सोभिनियर) उद्योग स्थापना गर्न सहयोग गर्ने	१०,०००	रुपन्देही
४२	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
४३	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	नवलपरासी
४४	२२५२२	२.७.२५.१६६	गुँड उत्पादन, उखु क्रसिङ एवम् प्याकेजिङका लागि तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	१,०००	नवलपरासी
४५	२२५२२	२.७.२५.१५९	लुम्बिनी प्रदेश उद्योग परिसंघ मार्फत उद्यमशिलता विकास तथा व्यवसाय व्यवस्थापन तालिममा सहयोग	१,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४६	२२५२२	२.७.२५.१६०	रुपन्देही उद्योग संघ मार्फत रोजगार सूचनाकेन्द्र स्थापना र संचालनमा सहयोग	१,५००	रुपन्देही
४७	२२५२२	२.७.२५.१६३	मझौला तथा ठूला (पर्यटन समेत) उद्योगको प्रशासन तथा व्यवस्थापन	१,०००	रुपन्देही
४८	२२५२२	२.७.२५.१६४	पर्यटन प्रशासन (पर्यटकीय होटल, रिसोर्ट, लज, ट्राभल तथा ट्रेकिङ एजेन्सी, गाइड, न्यापिटङ्ग आदि दि)	५००	रुपन्देही
४९	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	रुपन्देही
५०	२२५२२	२.७.२५.१२५	गुन्ठी, ढकिया र थाकलबाट उत्पादित सजावट सामग्रीहरू (प्याकेज)	४००	कपिलवस्तु
५१	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	कपिलवस्तु
५२	२२५२२	२.७.२३.१०	आरनलाई आधुनिकीकरण गर्न सिप तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	पाल्पा
५३	२२५२२	२.७.२३.९	अम्रसोबाट कुचो बनाउने कार्यका लागि तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	४००	पाल्पा
५४	२२५२२	२.७.२५.१५०	कफी (गुल्मी,पाल्पा,अर्घाखाँची) (प्याकेज)	१,०००	पाल्पा
५५	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	पाल्पा
५६	२२५२२	२.७.२३.१०	आरनलाई आधुनिकीकरण गर्न सिप तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	अर्घाखाँची
५७	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	अर्घाखाँची
५८	२२५२२	२.७.२५.१६५	ठेकी एवम् काष्ठजन्य भौडाकुडा, बाध्यवादन र उपहार सामग्री सम्बन्धी तालिम तथा प्रविधि सहयोग	७००	अर्घाखाँची
५९	२२५२२	२.७.२३.१०	आरनलाई आधुनिकीकरण गर्न सिप तथा प्रविधिमा सहयोग	२५०	गुल्मी
६०	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	गुल्मी
६१	२२५२२	२.७.२५.१६६	गुँड उत्पादन, उखु ऋसिङ्ग एवम् प्याकेजिङ्गका लागि तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	१,०००	गुल्मी
६२	२२५२२	२.७.२५.१६७	स्लेट ढुङ्गाको तयारी र उपयोग सम्बन्धी सिप विकास तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	गुल्मी
६३	२२५२२	२.७.२३.१०	आरनलाई आधुनिकीकरण गर्न सिप तथा प्रविधिमा सहयोग	२५०	रुकुमकोट
६४	२२५२२	२.७.२५.१२४	उनि कम्बल र गलैँची (रुकुम पूर्व, रोल्पा) (प्याकेज)	१,०००	रुकुमकोट
६५	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	रुकुमकोट
६६	२२५२२	२.७.२५.१६७	स्लेट ढुङ्गाको तयारी र उपयोग सम्बन्धी सिप विकास तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	रुकुमकोट
६७	२२५२२	२.७.२३.१०	आरनलाई आधुनिकीकरण गर्न सिप तथा प्रविधिमा सहयोग	२५०	रोल्पा
६८	२२५२२	२.७.२३.११	नेपाली हाते कागज उद्योग स्थापना/स्तरोन्नतीमा सहयोग	५००	रोल्पा
६९	२२५२२	२.७.२३.९	अम्रसोबाट कुचो बनाउने कार्यका लागि तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	४००	रोल्पा
७०	२२५२२	२.७.२५.१२४	उनि कम्बल र गलैँची (रुकुम पूर्व, रोल्पा) (प्याकेज)	१,०००	रोल्पा
७१	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	रोल्पा
७२	२२५२२	२.७.२५.१६५	ठेकी एवम् काष्ठजन्य भौडाकुडा, बाध्यवादन र उपहार सामग्री सम्बन्धी तालिम तथा प्रविधि सहयोग	७००	रोल्पा
७३	२२५२२	२.७.२५.१६७	स्लेट ढुङ्गाको तयारी र उपयोग सम्बन्धी सिप विकास तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	रोल्पा
७४	२२५२२	२.७.२५.१७३	गुणस्तरीय अफसेट मेशिन साझेदारीमा खरिद (रोल्पा समाचार)	१,०००	रोल्पा
७५	२२५२२	२.७.२३.१०	आरनलाई आधुनिकीकरण गर्न सिप तथा प्रविधिमा सहयोग	२५०	प्यूठान
७६	२२५२२	२.७.२३.११	नेपाली हाते कागज उद्योग स्थापना/स्तरोन्नतीमा सहयोग	५००	प्यूठान
७७	२२५२२	२.७.२३.९	अम्रसोबाट कुचो बनाउने कार्यका लागि तालिम तथा प्रविधिमा सहयोग	४००	प्यूठान
७८	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	प्यूठान
७९	२२५२२	२.७.२५.१६७	स्लेट ढुङ्गाको तयारी र उपयोग सम्बन्धी सिप विकास तथा प्रविधिमा सहयोग	५००	प्यूठान
८०	२२५२२	२.७.२५.१७४	चुदरी खोला दालचिनी उत्पादन समूहलाई प्राविधिक सहयोग मल्लरानी १	१,०००	प्यूठान
८१	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	दाङ
८२	२२५२२	२.७.२५.१६५	ठेकी एवम् काष्ठजन्य भौडाकुडा, बाध्यवादन र उपहार सामग्री सम्बन्धी तालिम तथा प्रविधि सहयोग	६००	दाङ
८३	२२५२२	२.७.२५.१७५	शहिद, घाइते, वेपत्ता परिवार, दलित तथा महिलाका लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम बबई दाङ	२,५००	दाङ
८४	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	बाँके
८५	२२५२२	२.७.२५.१२५	गुन्ठी, ढकिया र थाकलबाट उत्पादित सजावट सामग्रीहरू (प्याकेज)	४००	बर्दिया
८६	२२५२२	२.७.२५.१५२	ग्रामिण क्षेत्रमा नवप्रवर्धनात्मक उद्यमलाई सहयोग (प्याकेज)	७५०	बर्दिया
८७	२६४१३	५.१.११.१	चुदरीखोला दालचिनी उत्पादन समूहलाई प्राविधिक सहयोग, मल्लरानी गा पा १	१,०००	प्यूठान
८८	३११२२	११.३.१७.१	उद्योग विकास तथा प्रबद्धन कार्यक्रम- गुणस्तरीय अफसेट मेशिन साझेदारीमा खरिद (रोल्पा समाचार)	१,०००	रोल्पा
८९	३११३५	११.६.२२.५६	बुटवल धागो कारखाना, लुम्बिनी चिनी उद्योग, छाला जुता उद्योग चन्द्रौटा, कपास विकास समितिको अवस्था तथा सन्चालन सम्बन्धी अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
९०	३११३५	११.६.२२.५७	चन्द्रौटा-कृष्णनगर औद्योगिक कोरिडोर सम्भाव्यता अध्ययन	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७१	२२५२२	२.७.२५.१२५	गुन्द्री, ढकिया र थाकलबाट उत्पादित सजावट सामग्रीहरू (प्याकेज)	४००	दाङ
१७२	२२५२२	२.७.२५.१२३	वेतबाँस बर्दिया (प्याकेज)	१,०००	बर्दिया
१७३	२२५२२	२.७.८.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी (मन्त्रालय)	६००	रुपन्देही
१७४	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	५००	रुपन्देही
१७५	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	नवलपरासी
१७६	२२५२२	२.७.८.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी (निर्देशनालय)	९००	रुपन्देही
१७७	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	३००	रुपन्देही
१७८	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	रुपन्देही
१७९	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	कपिलवस्तु
१८०	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	पाल्पा
१८१	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	अर्घाखाँची
१८२	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	गुल्मी
१८३	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	रुकुमकोट
१८४	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	रोल्पा
१८५	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	प्यूठान
१८६	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	दाङ
१८७	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	बाँके
१८८	२२५२२	२.७.८.८	लघु घरेलु तथा साना उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण सहजीकरण र प्रतिवेदन	१००	बर्दिया
१८९	२२५२२	२.७.२५.१२६	विद्यमान कार्यालयको संरचनामा रूपान्तरण र सेवा प्रभावमा प्रभावकारीता	२,५००	रुपन्देही
१९०	२२५२२	२.७.२५.१५३	वाणिज्य तथा उद्योग सम्बन्धी कानून, कार्यविधि, निर्देशिका र तालिम पाठ्यक्रम निर्माण तथा परिमार्जन	१,५००	रुपन्देही
१९१	२२५२२	२.७.२५.१२८	उद्यमी महिलाहरूसँग अन्तरजिल्ला अन्तरक्रिया गोष्ठी	८००	रुपन्देही
१९२	२२५२२	२.७.२५.१३१	भगत सर्वजित उत्कृष्ट उद्यमी सम्मान प्याकेज	१००	रुपन्देही
१९३	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	नवलपरासी
१९४	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	रुपन्देही
१९५	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	रुपन्देही
१९६	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	कपिलवस्तु
१९७	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	पाल्पा
१९८	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	अर्घाखाँची
१९९	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	गुल्मी
२००	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	रुकुमकोट
२०१	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	रोल्पा
२०२	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	प्यूठान
२०३	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	दाङ
२०४	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	बाँके
२०५	२२५२२	२.७.२५.१३०	विभिन्न दिवस समारोह प्याकेज	५०	बर्दिया
२०६	२२५२२	२.७.२५.१७२	उद्यम विकास कोष व्यवस्थापन (लघु, घरेलु तथा साना उद्योग) (प्याकेज)	२०,०००	रुपन्देही
२०७	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	नवलपरासी
२०८	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायिक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	नवलपरासी
२०९	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायिक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
२१०	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	रुपन्देही
२११	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायिक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	रुपन्देही
२१२	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	कपिलवस्तु
२१३	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायिक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	कपिलवस्तु
२१४	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	पाल्पा
२१५	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायिक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	पाल्पा
२१६	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२१७	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	अर्घाखाँची
२१८	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	गुल्मी
२१९	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	गुल्मी
२२०	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	रुकुमकोट
२२१	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	रुकुमकोट
२२२	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	रोल्पा
२२३	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	रोल्पा
२२४	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	प्यूठान
२२५	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	प्यूठान
२२६	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	दाङ
२२७	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	दाङ
२२८	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	बाँके
२२९	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	बाँके
२३०	२२५२२	२.७.२५.१३२	स्थानीय उत्पादनमा आधारित कोसेली घर सञ्चालनमा सहयोग	६००	बर्दिया
२३१	२२५२२	२.७.८.९	उद्यमीहरूलाई व्यवसायीक योजना तयारी र ऋण प्राप्ति प्रकृया सम्बन्धी सहजीकरण कार्यक्रम	१००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३०७०१०१२ घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयहरू					
१	३१११२	११.१.२.७	कार्यालय भवन निर्माण	७,५००	बाँके
२	३१११२	११.१.२.७	कार्यालय भवन निर्माण	७,५००	बर्दिया
३	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	१,६००	नवलपरासी
४	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	२००	रुपन्देही
५	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	१००	कपिलवस्तु
६	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	५०	पाल्पा
७	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	८००	अर्घाखाँची
८	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	१,०००	गुल्मी
९	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	५०	रोल्पा
१०	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	५०	प्यूठान
११	३११६१	११.५.४२.१	निर्मित कार्यालय भवनको संरचनात्मक सुधार	५०	दाङ
३०८ उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३०८००११ उर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय					
१	२२५११	२.६.३.१	वेरुजु सम्बन्धि गोष्ठी तथा छलफल/ खरिद तथा ठेक्का व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम/ अन्य दक्षता बृद्धि तालिम	५००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.१	नीति निर्माण सम्बन्धि छलफल सरोकारवालासँग अन्तरकृया तथा छलफल स निरीक्षण भ्रमण स अन्तर प्रदेश अनुभव आदान प्रदान भ्रमण	९००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.५.१	SW Cannel, GIS, HECARS तालिम संचालन तथा दक्षता अभिवृति कार्यक्रम (जलस्रोत तथा उर्जा)	२,५००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.५.३	प्रदेश अन्तरगत तथा विगत आ.ब. समेतको वेरुजु स.प. , फछ्यौट तथा न्युनिकरणको लागि गोष्ठी तथा सेमिनार	६००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.५.४	मन्त्रालयले आवश्यकता अनुसार गर्न सक्ने विभिन्न आकस्मिक कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.६.१	उर्जा दक्षता कार्यक्रम (ईनर्जि अडिट, वितरण प्रणालीमा सुधार, विद्युत भार व्यवस्थापन,उपभोक्ता तालिम एवं क्षमता विकास तथा अध्ययन अनुसन्धान भ्रमण कार्यक्रम)	१,०००	रुपन्देही
७	२८१४३	८.१.६.१	आंशिक कार्य तथा अत्यवश्यक अवस्थामा भाडामा लिनुपर्ने सवारी स हेभि सवारी तथा मेसीनरी भाडा	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	३११३५	११.६.२२.१९	प्रदेशको सबै जिल्ला भित्रको ठुला, मझौला, साना सिचाइ प्रणाली, विभिन्न नदि नियन्त्रण तथा प्रकोप नियन्त्रण सम्बन्धि, जलासय पोखरी एवम् बहुउद्देशिय विभिन्न आयोजनाको पहिचान, अध्ययन, अनुसन्धान कार्य	२०,०००	रुपन्देही
९	३११३५	११.६.२२.२०	विज्ञ परामर्श सेवा खरीद	१,०००	रुपन्देही
१०	३११५९	११.४.२२.१५	पहिरो प्रभावित क्षेत्र गुल्मी अर्घाखाँची पाल्पा दाङ प्युठान रोल्पा जिल्लामा पहिरो नियन्त्रण तथा सिचाइ संरचना निर्माण कार्य	४५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३०८००१५ मझौला तथा बैकल्पिक प्रविधिमा आधारित सघन सिचाई कार्यक्रम					
१	३११३५	११.६.२२.२४	सिकुवा डाँडा लि.सि. आयोजना डि पि आर र कुलो मर्मत, रामपुर १०, पाल्पा	५००	पाल्पा
२	३११३५	११.६.२२.१	परामर्श सेवा - नवलपरासी (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	२,०००	नवलपरासी
३	३११३५	११.६.२२.२	परामर्श सेवा - रुपन्देही (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	रुपन्देही
४	३११३५	११.६.२२.३	परामर्श सेवा - कपिलवस्तु (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	कपिलवस्तु
५	३११३५	११.६.२२.५	परामर्श सेवा - पाल्पा (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	पाल्पा
६	३११३५	११.६.२२.६	परामर्श सेवा - अर्घाखाँची (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	अर्घाखाँची
७	३११३५	११.६.२२.२२	परामर्श सेवा-गुल्मी (विभिन्न सिचाई तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	गुल्मी
८	३११३५	११.६.२२.१०	परामर्श सेवा - रुकुम पुर्व (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	रुकुमकोट
९	३११३५	११.६.२२.९	परामर्श सेवा - रोल्पा (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	रोल्पा
१०	३११३५	११.६.२२.८	परामर्श सेवा - माडी लुम्बि सिचाइ आयोजना (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	रोल्पा
११	३११३५	११.६.२२.७	परामर्श सेवा - प्युठान (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	प्युठान
१२	३११३५	११.६.२२.४	परामर्श सेवा - दाङ (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	दाङ
१३	३११३५	११.६.२२.११	परामर्श सेवा - बाँके (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,५००	बाँके
१४	३११३५	११.६.२२.१२	परामर्श सेवा - बर्दिया (विभिन्न सिचाइ तथा नदि नियन्त्रण आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	१,०००	बर्दिया
१५	३११५५	११.४.१५.७११	रामग्राम नपा १६ बोरिङ जडान रामग्राम १६	१,०००	नवलपरासी
१६	३११५५	११.४.१५.७१२	रामग्राम नपा १५ बोरिङ जडान रामग्राम १७	१,०००	नवलपरासी
१७	३११५५	११.४.१५.७००	आदर्श टोलमा पक्की कुलो निर्माण, तिलोत्तमा ११	१,५००	रुपन्देही
१८	३११५५	११.४.१५.७०१	महुवारी पर्व सिचाई पक्की कुलो निर्माण, तिलोत्तमा न पा ११	१,०००	रुपन्देही
१९	३११५५	११.४.१५.७०२	सिचाइको लागि स्यालो ट्यूबेल, देवदह न पा ४, ५, ७ र ९, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
२०	३११५५	११.४.१५.७०३	सिचाइको लागि स्यालो ट्यूबेल, रोहणी गा पा वडा नं ३ र ७, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
२१	३११५५	११.४.१५.७१५	सेमरा गाउँ पश्चिम अधुरो बाटो र शिउरहिया नाला बाँध निर्माण लुम्बिनी ११	१,५००	रुपन्देही
२२	३११५५	११.४.१५.७१६	पूर्व शिवगढियामा सिचाई बोर लुम्बिनी ७	५००	रुपन्देही
२३	३११५५	११.४.१५.७१७	ढुङ्गा सिचाई बोर गैडहवा १	५००	रुपन्देही
२४	३११५५	११.४.१५.६६५	सेमरा सेमरौटी बरौहिया र बरहीमा हेण्डपम्प जडान, मायादेवी १, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२५	३११५५	११.४.१५.७१३	गुणौली सानो ताल देखि गाउँ बाहिरसम्म नहर निर्माण विजयनगर १ कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
२६	३११५५	११.४.१५.६८६	मटेरी सिँचाई योजना, माथागढी गा पा ७	६००	पाल्पा
२७	३११५५	११.४.१५.६८७	ध्याङ्गसरि सिचाइ कुलो निर्माण, निस्दी ५, पाल्पा	६००	पाल्पा
२८	३११५५	११.४.१५.६८८	टाकुरी कुण्डापानी छतिन सिचाई कुलो निर्माण, ता.न.पा १४, पाल्पा	५००	पाल्पा
२९	३११५५	११.४.१५.७१८	टारीफाँट सिँचाई बगनासकाली ६ पाल्पा	२,०००	पाल्पा
३०	३११५५	११.४.१५.७२२	सिस्नेखोला - चौरासी- मंगलटारी सिचाई योजना पाणीनी ५ अर्घाखाँची	२,५००	अर्घाखाँची
३१	३११५५	११.४.१५.६६६	निनीचौर लप्सी सिँचाई योजना, रेसुङ्गा ६	१,०००	गुल्मी
३२	३११५५	११.४.१५.६६७	भुल्लेकटारी वृहत सिँचाई योजना, रेसुङ्गा ४	१,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३३	३११५५	११.४.१५.६६८	चित्रङ्ग तालतुङ्ग सानमुरे कुलो निर्माण लुबुङ्ग बाइसेक, मुसिकोट न.पा.२, गुल्मी	५००	गुल्मी
३४	३११५५	११.४.१५.६६९	छल्दी मजुवा सिंचाई आयोजना, इस्मा २, गुल्मी	५००	गुल्मी
३५	३११५५	११.४.१५.६७०	हाक्ने छहरा बसारी सिंचाईको लागि टंकी निर्माण तथा उर्लेनी बह ढल निकास बाल निर्माण, रेसुङ्गा न.पा १२, गुल्मी	१,२००	गुल्मी
३६	३११५५	११.४.१५.६७१	डुडिखेत फाँट बाँध कुलो निर्माण मर्मत तथा बृहत सिंचाई आयोजना, छत्रकोट ६, गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३७	३११५५	११.४.१५.७१९	दिविल चौर बढाचौर झुसीले सिंचाई धुकोट गापा ७ गुल्मी	१,०००	गुल्मी
३८	३११५५	११.४.१५.७२०	पिपले-खरिकोट - मजुवा सि.यो.मालिका ६ गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३९	३११५५	११.४.१५.७०४	तीनखेत सिंचाई योजना, रुण्टीगढी १, गैरीगाउँ	५००	रोल्पा
४०	३११५५	११.४.१५.६८९	धैरेनी खरिकाखु चितेपानी सिंचाई कुलो निर्माण, झिमरुख ७	५००	प्यूठान
४१	३११५५	११.४.१५.६९०	झाक्रेपानी सिमपानी माच्छीगाउँ सिंचाई आयोजना, नौबहिनी ६, लेख	५००	प्यूठान
४२	३११५५	११.४.१५.६९१	धाइरे पाङ्गवाङ्ग पाडावाङ्ग सिंचाई कुलो निर्माण, प्यूठान न पा ८	१,०००	प्यूठान
४३	३११५५	११.४.१५.६९२	चिराखेत कोल्लेखोला सिंचाई कुलो निर्माण, नौबहिनी गा पा ८	५००	प्यूठान
४४	३११५५	११.४.१५.६९३	छम सिंहाला खोलाखेत सिंचाई कुलो योजना, नौबहिनी गा पा ६	१,०००	प्यूठान
४५	३११५५	११.४.१५.६९४	रामफेदी सिंचाई कुलो आयोजना, गैमुखी गा पा ७	१,५००	प्यूठान
४६	३११५५	११.४.१५.६९५	मानागाउँ सिंचाई कुलो आयोजना, प्यूठान न पा ८	१,५००	प्यूठान
४७	३११५५	११.४.१५.६९६	हरीयाली सिंचाई कुलो निर्माण, प्यूठान न पा, मरनठाना	१,०००	प्यूठान
४८	३११५५	११.४.१५.६९७	गोर्खे कुलो निर्माण, प्यूठान न पा	१,०००	प्यूठान
४९	३११५५	११.४.१५.६९८	सीरखोला पारपाखा सिंचाई कुलो निर्माण, प्यूठान न पा ९	१,५००	प्यूठान
५०	३११५५	११.४.१५.६७२	मतनियाखोला चमारे पक्की सिंचाई कुलो निर्माण, राजपुर ५	५००	दाङ
५१	३११५५	११.४.१५.६७३	थारुगाउँ कुलो पक्की नहर निर्माण, दंगीशरण ७	१,०००	दाङ
५२	३११५५	११.४.१५.६७४	तिलवारी देविपुर सिंचाई पक्की नहर निर्माण, शान्तिनगर ६	१,०००	दाङ
५३	३११५५	११.४.१५.६७५	झिगौ सिंचाई डिप ट्युबवेल, तुल्सीपुर १७	१,०००	दाङ
५४	३११५५	११.४.१५.६७६	तिकालहलोरा जजरा बाँध दक्षिण कुलो निर्माण, तुल्सीपुर १६	१,०००	दाङ
५५	३११५५	११.४.१५.६७७	बेलुवा पानीवत्ता सगरमाथा बोर्डिङ्गसम्म नहर निर्माण, तुल्सीपुर ९	१,०००	दाङ
५६	३११५५	११.४.१५.६७८	मगहर गाउँ कुलो सिंचाई पनफकुवा निर्माण, गढवा ५	१,०००	दाङ
५७	३११५५	११.४.१५.६७९	पत्रिङ्गा गाउँ सिंचाई पक्की नहर निर्माण, गढवा १	५००	दाङ
५८	३११५५	११.४.१५.६८०	बाउन्नेपाता लिफ्ट सिंचाई निर्माण, राप्ति २	१,०००	दाङ
५९	३११५५	११.४.१५.६८१	पिपरी गुलेरुवा कुलो पक्की नहर निर्माण, राप्ती ८	१,०००	दाङ
६०	३११५५	११.४.१५.६८२	बराखुटी शिव मन्दिर देखि आईरन गेटसम्म सिंचाई पक्की कुलो निर्माण, राप्ती गा पा २	१,०००	दाङ
६१	३११५५	११.४.१५.६८३	खरदरीयामा शिव शंकर डिपबोरिड मर्मत तथा पाइप विस्तार, राजपुर गा पा ३	१,०००	दाङ
६२	३११५५	११.४.१५.६८४	तुरतेरे सिंचाई आयोजना निर्माण, राजपुर गा पा ७, तालिखोला	१,०००	दाङ
६३	३११५५	११.४.१५.६८५	उत्तर गनारको सिंचाई कूलोमा नाला निर्माण, दाङ	१,०००	दाङ
६४	३११५५	११.४.१५.७०५	डाडा चिस बौक्सी कुलो कमल वली घर देखी शकर कुवरको घर सम्म पक्की कुलो निर्माण, दंगीशरण ५, दाङ	५००	दाङ
६५	३११५५	११.४.१५.७०६	हुर्मत के.सी.को घर देखि लुहाडवरा जाने पक्की कुलो तुल्सीपुर उ.म.न.पा. '१४	१,०००	दाङ
६६	३११५५	११.४.१५.७०७	तिलवारी मरेडवा कुलो पक्की नाला (दुर देखि पश्चिम) शान्तिनगर गाँउपालिका' ६	५००	दाङ
६७	३११५५	११.४.१५.७०८	नवलपुर जयलक्ष्मीटोल बधुरीया सोताको नवलपुरको जमिन सिंचाई गर्ने अन्तिम कुलो तुल्सीपुर उ.म.न.पा. '११	५००	दाङ
६८	३११५५	११.४.१५.७०९	शान्ती वन भरेरे सिंचाई तेलिया कुलो निर्माण तुल्सीपुर उ.म.न.पा. '९	५००	दाङ
६९	३११५५	११.४.१५.७१०	सानो कुलो सिंचाई आयोजना भमके तुल्सीपुर १	५००	दाङ
७०	३११५५	११.४.१५.७१४	उपल्लो कुला सिंचाईको लागि पक्की कुला निर्माण घोराही १८ फुसखाली	१,०००	दाङ
७१	३११५५	११.४.१५.६९९	काली बहादुर मल्लको खेत अगाडि देखि निहालपुर हुदै धोबिनपुर जाने सिंचाई कुलोको मुहानमा पक्की बाल निर्माण, राजपुर न.पा ५, बर्दिया	४००	बर्दिया
७२	३११५५	११.४.१५.७२१	संघर्ष नगर मुक्त कर्मैया बस्ती र गोलाहन परुवा वीचको झरना खोलामा बक्स कल्भर्ट निर्माण बर्दिया	१,५००	बर्दिया
७३	३११५५	११.४.१५.१०२	चारपाला सिंचाई योजना, सुनवल (२१ हे.), नवलपरासी	५,०००	नवलपरासी
७४	३११५५	११.४.१५.१०४	भेलेबास सिंचाई योजना सुनवल (८० हे.),नवलपरासी	६,५००	नवलपरासी
७५	३११५५	११.४.१५.१७२	बेलारी खोला सिंचाई योजना(११५ हे./प्र.हे.ला. २३९१३०)	४,५००	नवलपरासी
७६	३११५५	११.४.१५.२	झरही उत्तरटोला लिफ्ट सिंचाई योजना(१६३३हे./प्र.हे.ला. ११६०००)	५,०००	नवलपरासी
७७	३११५५	११.४.१५.२११	लौकेश्वर सिंचाई योजना सुनवल(८१५ हे./प्र.हे.ला. १८००००)	२५,०००	नवलपरासी
७८	३११५५	११.४.१५.६२२	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	२,४००	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७९	३११५५	११.४.१५.६२३	मनारखानी सिचाइ योजना, सरावल १ र ३, नवलपरासी	५,०००	नवलपरासी
८०	३११५५	११.४.१५.६२४	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	नवलपरासी
८१	३११५५	११.४.१५.६५	दंगिया पेटबनिया सिं यो	३२,५००	नवलपरासी
८२	३११५५	११.४.१५.६६	उनवच लिफ्ट सि.यो, रामग्राम ८	१०,०००	नवलपरासी
८३	३११५५	११.४.१५.२१२	कोलुवा सिचाइ योजना, देवदह, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
८४	३११५५	११.४.१५.२१३	११ मौजा तपाहा तथा नहर सिचाइ योजना, बुटवल - १८,१९, रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
८५	३११५५	११.४.१५.२१४	५ मौजा तपाहा सिचाइ योजना, बुटवल-१७, रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
८६	३११५५	११.४.१५.२१५	पहेला सिचाइ योजना, सैनामैना-११, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
८७	३११५५	११.४.१५.२१६	भवानीपूर देवीदमार सिचाइ योजना, देवदह-४	६,०००	रुपन्देही
८८	३११५५	११.४.१५.२१७	कानपारा लिफ्ट सिचाइ योजना, तिलोत्तमा-१७, रुपन्देही	९,५००	रुपन्देही
८९	३११५५	११.४.१५.२१८	चण्डीमाइ मुकुन्दगढ सुमेरुगढ लिफ्ट सि यो,मर्चवारी-१,२ र ७, रुपन्देही	९,५००	रुपन्देही
९०	३११५५	११.४.१५.२१९	पाचमोहनिया सिचाइ योजना, सियारी, रुपन्देही	८,५००	रुपन्देही
९१	३११५५	११.४.१५.२२०	कंचन सांचाइ योजना, सैनामैना १०, रुपन्देही	४,५००	रुपन्देही
९२	३११५५	११.४.१५.२२५	निबिहवा सिचाइ योजना, सिद्धार्थनगर-९, रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
९३	३११५५	११.४.१५.२२७	खडवा सिचाइ योजना, बुटवल-१४, रुपन्देही	४,५००	रुपन्देही
९४	३११५५	११.४.१५.६२५	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	२,५००	रुपन्देही
९५	३११५५	११.४.१५.६२६	वैदौली चिउअहवा सिचाइ योजना, रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
९६	३११५५	११.४.१५.६२७	कोथी नदि सिचाइ योजना, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
९७	३११५५	११.४.१५.६२८	डण्डा सिचाइ योजना, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
९८	३११५५	११.४.१५.६२९	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	रुपन्देही
९९	३११५५	११.४.१५.१	भतौलिया सिचाइ योजना बाणगंगा नं.पा.३ गजहडा(१८० हे./ प्र.हे. ला. ३५२०६१)	७,५००	कपिलवस्तु
१००	३११५५	११.४.१५.१००	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण तथा स-साना चेक डयाम बनाई लिफ्ट सिचाइको आधार तयार गर्ने कार्य समेत	२,५००	कपिलवस्तु
१०१	३११५५	११.४.१५.२२९	गडडाघाट सिं. यो., शिवराज न. पा र विजयनगर गा. पा., कपिलवस्तु	२५,०००	कपिलवस्तु
१०२	३११५५	११.४.१५.५२	राज बाघ सिचाइ योजना बाणगंगा(३५० हे./ प्र.हे ला. १८५७१४)	७,५००	कपिलवस्तु
१०३	३११५५	११.४.१५.५७	लोहरौली मुरिला सिचाइ योजना(२५० हे./ प्र.हे ला. १४००००)	७,५००	कपिलवस्तु
१०४	३११५५	११.४.१५.६२०	घाघवानाला सिं यो, महाराजगंज ३ र ८, कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१०५	३११५५	११.४.१५.६२१	बनसबासा फलुवाबाँध सिं यो, शिवराज १ र ३, कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१०६	३११५५	११.४.१५.६४	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	कपिलवस्तु
१०७	३११५५	११.४.१५.६७	जवैई सखुनियाताल सिं यो, बुद्धभुमि, महाराजगंज र शिवराज न पा	५,०००	कपिलवस्तु
१०८	३११५५	११.४.१५.६८	महेन्द्रकोट सिं यो, बुद्धभुमि न पा	३,०००	कपिलवस्तु
१०९	३११५५	११.४.१५.७१	मैनार नदि लिफ्ट सिचाइ योजना शिवराज न.पा ३(१०० हे./प्र.हे.ला. १५००००)	३,०००	कपिलवस्तु
११०	३११५५	११.४.१५.९८	बर्गदा पररिया लिफ्ट सिचाइ योजना(२०० हे./प्र.हे. १२५०००)	५,३००	कपिलवस्तु
१११	३११५५	११.४.१५.१३९	अगौली(राजकुलो जेठी) सिं.यो., तानसेन-१४, पाल्पा	४,५००	पाल्पा
११२	३११५५	११.४.१५.१४२	टटारी सिं.यो., रैनादेवी छहरा गा.पा.-७, पाल्पा	६,०००	पाल्पा
११३	३११५५	११.४.१५.१४४	दैलातुग फाँट सिं.यो बगनासकाली-७, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
११४	३११५५	११.४.१५.१४६	चहला फाँट सिं.यो.रैनादेवी छहरा-६, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
११५	३११५५	११.४.१५.१४७	चिडिया दमार सिं.यो. माथागढी-३, पाल्पा	६,०००	पाल्पा
११६	३११५५	११.४.१५.१४८	रहवास मटेरी सिं.यो., माथागढी-७, पाल्पा	७,०००	पाल्पा
११७	३११५५	११.४.१५.५३	वर्दलेफाँट सि यो रामपुर १०(१०७ हे./ प्र.हे.ला. ४६१३२७)	१,५००	पाल्पा
११८	३११५५	११.४.१५.५५	रामपुर फाँट सिचाइ योजना(११०६ हे./ प्र.हे.ला. १२७०००)	५,०००	पाल्पा
११९	३११५५	११.४.१५.६३	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण - विभिन्न योजनाहरु	२,५००	पाल्पा
१२०	३११५५	११.४.१५.६३१	नौबिसे बत्तिसे सिं.यो., बगनासकालि २, पाल्पा	५,०००	पाल्पा
१२१	३११५५	११.४.१५.६३६	काफलटारी सिचाई योजना, काफलटारी, तानसेन - ५, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
१२२	३११५५	११.४.१५.६४	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	पाल्पा
१२३	३११५५	११.४.१५.६९	बघवारी लालपाटी सिं यो, बगनासकाली	८,०००	पाल्पा
१२४	३११५५	११.४.१५.७०	कंडेल कुलो सिं यो, रामपुर	६,०००	पाल्पा
१२५	३११५५	११.४.१५.७२	कन्नन भमरा दुमईखोला सिं यो	५,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२६	३११५५	११.४.१५.१६८	गोठिवांग सिन्धारे सिंचाइ योजना, स.न.पा. ६ र पाणिनी ७	२,५००	अर्घाखाँची
१२७	३११५५	११.४.१५.१७१	उपलटारी सिंचाइ योजना	१,०००	अर्घाखाँची
१२८	३११५५	११.४.१५.१७४	राकांसफांट सिंचाइ योजना	१,०००	अर्घाखाँची
१२९	३११५५	११.४.१५.३	तिनखण्डे सिंचाइ योजना, सितगंगा न.पा. ८	१,०००	अर्घाखाँची
१३०	३११५५	११.४.१५.५४	तल्लो फलाटे कोकलसारे तल्लो जिमिरे सिंचाइ आयोजना, शितगंगा-५, अर्घाखाँची (२५ हे / प्र.हे.ला. १२००००)	१,०००	अर्घाखाँची
१३१	३११५५	११.४.१५.५६	चौवाटार सिंचाइ योजना छत्रदेव गा पा ५(१०० हे./प्र.हे.ला.४२३२००)	३,०००	अर्घाखाँची
१३२	३११५५	११.४.१५.५८	दमारवेसी सिंचाइ योजना(३२ हे./प्र.हे.ला.५१७७५०)	१,५००	अर्घाखाँची
१३३	३११५५	११.४.१५.५९	लहापे लिफ्ट सिंचाइ योजना(८० हे./प्र.हे.ला. ३९४७२५)	३,०००	अर्घाखाँची
१३४	३११५५	११.४.१५.६२२	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	२,०००	अर्घाखाँची
१३५	३११५५	११.४.१५.६४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	अर्घाखाँची
१३६	३११५५	११.४.१५.६४१	फुदवाड फाँट सिंचाइ योजना, स.न.पा. ६, ७, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१३७	३११५५	११.४.१५.६४२	लेवासे मालटारी दिहीखोला रातटारी बहुलाखोला सिंचाइ योजना, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१३८	३११५५	११.४.१५.६४३	दोधेनी कूलुड निरादी चर्चे सिंचाइ योजना, स.न.पा. ५ र पाणिनी ५, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१३९	३११५५	११.४.१५.६४४	दमैईदुङ्गा सिंचाइ योजना, शितगंगा ४, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१४०	३११५५	११.४.१५.६४५	खोरमोर खोला सिंचाइ योजना, शितगंगा १४, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१४१	३११५५	११.४.१५.७७	बाजाखर्क सिं यो, मालारानी ८	३,०००	अर्घाखाँची
१४२	३११५५	११.४.१५.७८	पौडेखोला पौडेलटारी सिं यो, सन्धिखर्क ६	३,०००	अर्घाखाँची
१४३	३११५५	११.४.१५.७९	खरघाट नया बस्ति सिं यो, सितगंगा ९	३,०००	अर्घाखाँची
१४४	३११५५	११.४.१५.८०	द्वारेखोला सिं यो, मालारानी ७	३,०००	अर्घाखाँची
१४५	३११५५	११.४.१५.८१	सुकमी पचासे कुरुले सिं यो, सन्धिखर्क १ र २	३,०००	अर्घाखाँची
१४६	३११५५	११.४.१५.१५२	दमैईघाट सिं यो, रेसुङ्गा - ६, गुल्मी	२,५००	गुल्मी
१४७	३११५५	११.४.१५.१५५	हुग्दी खोला सिं यो, रुपाकोट, चन्द्रकोट ७	२,५००	गुल्मी
१४८	३११५५	११.४.१५.१५७	आँपचौर कफी सिं यो, मुसिकोट ५	२,०००	गुल्मी
१४९	३११५५	११.४.१५.१६०	सातबिसे सिं यो हर्मीचौर, कालिगण्डकी	२,०००	गुल्मी
१५०	३११५५	११.४.१५.१६१	कोरेङ्गबेंसी सिं यो, कालीगण्डकी	२,०००	गुल्मी
१५१	३११५५	११.४.१५.१६२	सराङ्ग खोला झुर्म करोदीप सिं यो, चन्द्रकोट ८	२,०००	गुल्मी
१५२	३११५५	११.४.१५.१६४	स्याङ्गदि बेल्टुङ्ग, छत्रकोट ५ गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१५३	३११५५	११.४.१५.१६५	कुमालटारी सिं यो, गुल्मिदरवार	३,०००	गुल्मी
१५४	३११५५	११.४.१५.१६६	मनभाग लिफ्ट सिं यो, छत्रकोट गुल्मी	२,५००	गुल्मी
१५५	३११५५	११.४.१५.१६७	झेदिखोला सिं यो, मुसिकोट न पा	३,०००	गुल्मी
१५६	३११५५	११.४.१५.२३	काँडेका रुख, मुसेटारी, मग्दिखोला सिंचाइ आयोजना मालिका ६ आर्जे गुल्मी	३,०००	गुल्मी
१५७	३११५५	११.४.१५.२३४	बेतीनी खोला सि. योजना	२,०००	गुल्मी
१५८	३११५५	११.४.१५.२३५	भुर्रा खोला सि. योजना, चन्द्रकोट	२,०००	गुल्मी
१५९	३११५५	११.४.१५.२३७	कानछी कुलो सिं यो अरबेनी सत्यवती	३,०००	गुल्मी
१६०	३११५५	११.४.१५.२३८	बरगती सानीचार मुसिकोट न पा	३,०००	गुल्मी
१६१	३११५५	११.४.१५.४७	चौरासी सिंचाई योजना(८० हे./प्र.हे.ला. ५६२०००)	३,०००	गुल्मी
१६२	३११५५	११.४.१५.६२	गान्टारी सिंचाई आयोजना, धुर्कोट गा.पा. (१० हे./ प्र.हे.ला. ३०००००)	२,०००	गुल्मी
१६३	३११५५	११.४.१५.६३	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण - विभिन्न योजनाहरू	५,०००	गुल्मी
१६४	३११५५	११.४.१५.६३२	एकिकृत सिस्ने सालबोट अमलाबोट सिं यो, मालिका गा पा ७	२,०००	गुल्मी
१६५	३११५५	११.४.१५.६३३	गडकुलो सि. योजना, रेसुङ्गा न.पा., गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१६६	३११५५	११.४.१५.६३४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	गुल्मी
१६७	३११५५	११.४.१५.७३	दौडोर देउराली डाडाचौर सिं यो, चन्द्रकोट ३	३,०००	गुल्मी
१६८	३११५५	११.४.१५.७४	हुडदीखोला तुराड सिं यो, चन्द्रकोट ८	३,०००	गुल्मी
१६९	३११५५	११.४.१५.७५	भैसे रुम्टा सिं यो, मालिका	३,०००	गुल्मी
१७०	३११५५	११.४.१५.२०२	सिमचौर सिंचाई योजना भुमे-९	५,०००	रुकुमकोट
१७१	३११५५	११.४.१५.२०३	सलेप खोला सिंचाई योजना पृथाउत्तरगंगा -२	१,५००	रुकुमकोट
१७२	३११५५	११.४.१५.२०४	ताउलेरह लरथा फाँट सिंचाई योजना सिस्ने-८	१,५००	रुकुमकोट
१७३	३११५५	११.४.१५.२०५	बल्थाछाडा सिंचाई योजना पृथाउत्तरगंगा -१०	१,१००	रुकुमकोट
१७४	३११५५	११.४.१५.२०६	जामा खोला सिंचाई योजना सिस्ने-८ धपे	१,२००	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७५	३११५५	११.४.१५.२०७	जंग खोला सिंचाई योजना पूथाउत्तरगंगा -७	१,२००	रुकुमकोट
१७६	३११५५	११.४.१५.२०८	मछेना खोला सेरावाङ्ग साकिम सिंचाई योजना भुमे-५	२,५००	रुकुमकोट
१७७	३११५५	११.४.१५.४८	महत सिंचाई योजना, भूमे गा.पा. ५, रुकुम पूर्व (२२ हे./प्र.हे.ला. ३०९०९१)	१,०००	रुकुमकोट
१७८	३११५५	११.४.१५.४९	मोराबांग सिंचाई योजना, भूमे गा.पा. ६ (४० हे./प्र.हे.ला. ६२५०००)	५००	रुकुमकोट
१७९	३११५५	११.४.१५.५०	छिपे खोला तिसारा सल्ली बिसौना सिंचाई योजना,(२५ हे./प्र.हे.ला. ७५२०००)	५००	रुकुमकोट
१८०	३११५५	११.४.१५.५१	खाराबांग सिंचाई योजना, पुथा उत्तर गंगा गा.पा.(५० हे./प्र.हे.ला. ५९००००)	२,०००	रुकुमकोट
१८१	३११५५	११.४.१५.६३०	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	२,५००	रुकुमकोट
१८२	३११५५	११.४.१५.६४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	रुकुमकोट
१८३	३११५५	११.४.१५.९०	लाखर खोला सि यो, भुमे ९	६,०००	रुकुमकोट
१८४	३११५५	११.४.१५.९१	राङ्गसि सि यो, पुथाउत्तर गंगा गा पा १४	७,५००	रुकुमकोट
१८५	३११५५	११.४.१५.९२	सेराबांग सि यो, भूमे गा पा ५	७,५००	रुकुमकोट
१८६	३११५५	११.४.१५.१९२	लहरिखोला सिंचाई योजना, माडी ३,रोल्पा (२५हे.)	६,०००	रोल्पा
१८७	३११५५	११.४.१५.१९३	धम्पाखोला हरिगाऊ महेन्द्री सिंचाई योजना, सुनिलस्मृति २,रोल्पा (१४०हे.)	४,०००	रोल्पा
१८८	३११५५	११.४.१५.१९४	धारापानी मुलाबरी सिंचाई योजना, रोल्पा १,रोल्पा (१० हे.)	४,०००	रोल्पा
१८९	३११५५	११.४.१५.१९६	गुनामखोला कालीजंग धनचौर सिंचाई योजना, रुन्टिगढी १,रोल्पा (२५ हे.)	४,०००	रोल्पा
१९०	३११५५	११.४.१५.१९७	मनगाड सिंचाई योजना, सुनिलस्मृति ५,रोल्पा (४० हे.)	४,०००	रोल्पा
१९१	३११५५	११.४.१५.१९८	दारखोला तित्रीकोट रुङ्गता सिंचाई योजना, रोल्पा ४,रोल्पा (१० हे.)	४,०००	रोल्पा
१९२	३११५५	११.४.१५.१९९	झागरखोला सिंचाई योजना, त्रिवेणी ,५ रोल्पा (२५ हे.)	४,०००	रोल्पा
१९३	३११५५	११.४.१५.६३	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण - विभिन्न योजनाहरु	३,०००	रोल्पा
१९४	३११५५	११.४.१५.६४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	रोल्पा
१९५	३११५५	११.४.१५.८६	घान्टुखोला सि यो, रोल्पा २	८,५००	रोल्पा
१९६	३११५५	११.४.१५.८७	दबसे लिफ्ट सि यो, लुन्नी २	५,१००	रोल्पा
१९७	३११५५	११.४.१५.८८	कलमखोला सि यो, सुनिलस्मृती १, घोडागाउ	६,०००	रोल्पा
१९८	३११५५	११.४.१५.८९	चिउरीधारा सि यो, रोल्पा न पा १०	८,५००	रोल्पा
१९९	३११५५	११.४.१५.१०	खारेखोला कुटीखोला सिंचाई कुलो योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ६, प्युठान	३,५००	रोल्पा
२००	३११५५	११.४.१५.११	कागपाती खोला उपल्लो कुलो सिंचाई योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ४, प्युठान	७,०००	रोल्पा
२०१	३११५५	११.४.१५.१२	कौलेखोला सिंचाई योजना, रुन्टिगढी गा.पा. १, रोल्पा	३,५००	रोल्पा
२०२	३११५५	११.४.१५.१३	सटिघाट बग्वा सिसाबोट सिंचाई योजना, रुन्टिगढी गा.पा. ५, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
२०३	३११५५	११.४.१५.१४	पोखरी डाँडा सिंचाई योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ६,८, प्युठान	५,०००	रोल्पा
२०४	३११५५	११.४.१५.१५	खैरेनी सिंचाई योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ६ प्युठान	५,०००	रोल्पा
२०५	३११५५	११.४.१५.४	सिमले लिफ्ट सिंचाई योजना, रोल्पा न.पा. ५, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
२०६	३११५५	११.४.१५.५	उपल्लो नाल्सी लिफ्ट सिंचाई योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ७, प्युठान	५,०००	रोल्पा
२०७	३११५५	११.४.१५.६	चोबांग लिफ्ट सिंचाई योजना, लुन्नी गा.पा. ५, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
२०८	३११५५	११.४.१५.६४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	रोल्पा
२०९	३११५५	११.४.१५.६५२	सेरा सिंचाई योजना, लुन्नी-५, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
२१०	३११५५	११.४.१५.६५३	विस्तुरी खोला क्षेत्रगंगा सिंचाई योजना, लुन्नी-२, रोल्पा	३,५००	रोल्पा
२११	३११५५	११.४.१५.६५४	सल्लेरी सिंचाई योजना, लुन्नी-३, रोल्पा	२,०००	रोल्पा
२१२	३११५५	११.४.१५.६५५	च्यूरा पाखा सिंचाई योजना, लुन्नी-३, रोल्पा	२,०००	रोल्पा
२१३	३११५५	११.४.१५.६५६	सोते सिंचाई योजना, स्वेगद्वारी-७, प्युठान	३,०००	रोल्पा
२१४	३११५५	११.४.१५.७	प्रवेशनगर क लिफ्ट सिंचाई योजना, सुनिलस्मृति गा.पा. ४, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
२१५	३११५५	११.४.१५.८	जुडापाटा लिफ्ट सिंचाई योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ९, प्युठान	५,०००	रोल्पा
२१६	३११५५	११.४.१५.९	टार ढिक लिफ्ट सिंचाई योजना, स्वर्गद्वारी न.पा. ५, प्युठान	५,०००	रोल्पा
२१७	३११५५	११.४.१५.१७५	कडेनी थापाचौर नाथेविस्ना सि यो झिम्रुक गापा ०७	२,५००	प्युठान
२१८	३११५५	११.४.१५.१७६	देउराली सिंचाइ योजना नौबहिनी गा पा ०७	५००	प्युठान
२१९	३११५५	११.४.१५.१७७	नौ कुलो सिंचाइ योजना प्यु न पा १,२ र ३	३,०००	प्युठान
२२०	३११५५	११.४.१५.१७९	धवाड चुनाहा सि यो ऐरावति गा पा ०५	२,५००	प्युठान
२२१	३११५५	११.४.१५.१८१	पाडेमाला जाबुने सि यो झिम्रुक गा पा ०८	२,५००	प्युठान
२२२	३११५५	११.४.१५.१८६	रासि नदि ददेरी लिफ्ट सि यो सरुमारानि गा पा ०२	२,०००	प्युठान
२२३	३११५५	११.४.१५.१८७	दुर्गा लिफ्ट सि यो ऐरावति गा पा ०५	१,०००	प्युठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२२४	३११५५	११.४.१५.१८९	बडर कुलो सि यो प्यु न पा ०४	१,०००	प्यूठान
२२५	३११५५	११.४.१५.१९१	गरतन खोला सि यो, झिमरुक-४,५	१,०००	प्यूठान
२२६	३११५५	११.४.१५.६२२	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	२,५००	प्यूठान
२२७	३११५५	११.४.१५.६३७	मार्सिवाड लिफ्ट सि.यो, माण्डवी ३, प्यूठान	२,५००	प्यूठान
२२८	३११५५	११.४.१५.६३८	शिवशक्ति लिफ्ट सि यो, प्यूठान १, खैरा	२,०००	प्यूठान
२२९	३११५५	११.४.१५.६३९	हरियाली सिचाइ योजना, प्यूठान	३,५००	प्यूठान
२३०	३११५५	११.४.१५.६४	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	प्यूठान
२३१	३११५५	११.४.१५.६४०	बुढीढुंगा सिचाइ योजना, प्यूठान	३,५००	प्यूठान
२३२	३११५५	११.४.१५.७६	सालघारी सिचाइ योजना(१० हे./प्र.हे.ला. ८८१०००)	२,५००	प्यूठान
२३३	३११५५	११.४.१५.८२	दागंवागं डावर कुलो सि यो, एरावति १	१,०००	प्यूठान
२३४	३११५५	११.४.१५.८३	काउले रातामाटा सि यो, झिमरुक ८	२,५००	प्यूठान
२३५	३११५५	११.४.१५.८४	उपाद्रे कुलो सि यो, प्यूठान न पा १,२,४	२,५००	प्यूठान
२३६	३११५५	११.४.१५.८५	लुप्तुग लिफ्ट सि यो, नौबहनि ८	४,०००	प्यूठान
२३७	३११५५	११.४.१५.११०	मनिकापुर कुलो सि. यो. (१३२ हे.), तुलसीपुर उ. म. न. पा. १८, दाड	१०,०००	दाड
२३८	३११५५	११.४.१५.१११	खैरालेकुलो सि. यो. (२९ हे.), तुलसीपुर उ. म. न. पा. ४, दाड	४,०००	दाड
२३९	३११५५	११.४.१५.११२	मसुरेखोला गनारी सोलार लिफ्ट सि. यो. (२१ हे.), बंगलाचुली गा. पा. ६, दाड	३,०००	दाड
२४०	३११५५	११.४.१५.११३	उत्तर अमराइ लिफ्ट सि. यो. (२७ हे.), घोराही उ. म. न. पा., १६, दाड	३,०००	दाड
२४१	३११५५	११.४.१५.११४	मूलकुलो सि. यो. (११४ हे.), बवई गा. पा. ५, दाड	१०,०००	दाड
२४२	३११५५	११.४.१५.११७	पूर्व बाइसे सि. यो. (४१२ हे.), दंगीशरण गा. पा. ६, ७, दाड	१०,०००	दाड
२४३	३११५५	११.४.१५.११८	सिम्ठाना कुलो सि. यो. (४७ हे.), दंगीशरण गा. पा. ७, दाड	३,०००	दाड
२४४	३११५५	११.४.१५.११९	हिलेखाली झोप्रेहवा लिफ्ट सि. यो. (२६ हे.), शान्तिनगर गा. पा. ७, दाड	३,०००	दाड
२४५	३११५५	११.४.१५.१२३	गुरुंगखोला ठकुरीटोल सि. यो. (३१ हे.), राजपुर गा. पा. १, दाड	४,०००	दाड
२४६	३११५५	११.४.१५.१२५	घोरानिटी कुलो सि. यो. (३१ हे.), तुलसीपुर उ. म. न. पा. ४, १७, दाड	४,०००	दाड
२४७	३११५५	११.४.१५.१२६	धारापानी लिफ्ट सि. यो. (२४ हे.), घोराही उ. म. न. पा. ५, दाड	४,०००	दाड
२४८	३११५५	११.४.१५.१२८	बगोसी कुलो सि. यो. (४५ हे.), तुलसीपुर उ. म. न. पा. १७, दाड	६,०००	दाड
२४९	३११५५	११.४.१५.१९५	दमारगाउले कुलो सि= यो=, तुलसीपुर ३, ९, ८(९७ हे./प्र.हे.ला. ५७१०००)	३,०००	दाड
२५०	३११५५	११.४.१५.२०९	खैरेनी बकुलाही कुलो सि यो, तुलसीपुर १८, १९(१५५ हे./प्र.हे.ला. २०६०००)	३,०००	दाड
२५१	३११५५	११.४.१५.२१०	बडकुलो सि यो, घोराही १२(२६८ हे./प्र.हे.ला. १५००००)	५,०००	दाड
२५२	३११५५	११.४.१५.६०	हन्देजामुने बगरखुट्टि सोलार लिफ्ट सिचाइ आयोजना, बंगलाचुली-७(११७ हे/ प्र.हे.ला. ३०००००)	२,५००	दाड
२५३	३११५५	११.४.१५.६१	पत्रेखोला लिफ्ट सिचाई आयोजना तुलसीपुर-१७ मज्गै (२० हे./ प्र.हे.ला. २५००००)	१,६००	दाड
२५४	३११५५	११.४.१५.६२२	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	२,५००	दाड
२५५	३११५५	११.४.१५.६४	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	दाड
२५६	३११५५	११.४.१५.६४६	सक्राम मौजाको घडेरी कुलो बेवरीखोला सि. यो., तुलसीपुर उ. म. न. पा. १९, दाड	४,०००	दाड
२५७	३११५५	११.४.१५.६४७	बेलाकुलो सिचाइ योजना, राजपुर गा.पा २	४,०००	दाड
२५८	३११५५	११.४.१५.६४८	बलामपुर कुलो सि. यो. (१०३ हे.), घोराही उ. म. न. पा. २, दाड	५,०००	दाड
२५९	३११५५	११.४.१५.६४९	वनकट्टी सि. यो., तुलसीपुर उ. म. न. पा. १९, दाड	३,०००	दाड
२६०	३११५५	११.४.१५.१२९	लालपुर लिफ्ट सिचाइ योजना, बैजनाथ ६	५,०००	बाँके
२६१	३११५५	११.४.१५.६३०	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	३,०००	बाँके
२६२	३११५५	११.४.१५.६४	सिचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	बाँके
२६३	३११५५	११.४.१५.९४	धुमैया सिचाइ योजना(२२५ हे./प्र.हे.ला. २६७०००)	४,०००	बाँके
२६४	३११५५	११.४.१५.९५	बलछैया सिचाइ योजना(१०५ हे./प्र.हे.ला. ६६७०००)	२०,०००	बाँके
२६५	३११५५	११.४.१५.९६	झिगौरा बाघ सिचाइ योजना(३०० हे./प्र.हे.ला. २३३०००)	२०,०००	बाँके
२६६	३११५५	११.४.१५.९७	बानियावार सिचाइ योजना, बैजनाथ ४, बाँके(१२५ हे./प्र.हे.ला. ४८००००)	४,०००	बाँके
२६७	३११५५	११.४.१५.९९	मानखोला लिफ्ट सिचाइ योजना(८० हे./प्र.हे.ला. ५६२५००)	८,०००	बाँके
२६८	३११५५	११.४.१५.१३०	बिजौरा लिफ्ट सि.यो., बाँसगढी ना.पा -२	८,०००	बर्दिया
२६९	३११५५	११.४.१५.१३३	औराही लिफ्ट सिचाई योजना, ठाकुरबाबा ना.पा. ८	८,०००	बर्दिया
२७०	३११५५	११.४.१५.१३५	राजापुर सिचाई योजना, बढैयाताल गा.पा-५	३,०००	बर्दिया
२७१	३११५५	११.४.१५.१७३	कोथनिया, लगनिया सिचाइ योजना, बाँसगढी(३०० हे./प्र.हे.ला. २९४२४०)	१५,०००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२७२	३११५५	११.४.१५.१८४	घडेखोला सिंचाइ योजना, राझा(३५ हे./प्र.हे.ला. ७६४१४३)	३,०००	बर्दिया
२७३	३११५५	११.४.१५.६३०	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण प्रकृया अगाडि बढाउने	३,०००	बर्दिया
२७४	३११५५	११.४.१५.६४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	बर्दिया
२७५	३११५५	११.४.१५.९३	बडफरुवा सिं यो, ठाकुरबाबा	३,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१६ भूमिगत स्यालो तथा डिपट्यूवेल सिंचाई कार्यक्रम					
१	३११३५	११.६.२२.१३	परामर्श सेवा - भूमिगत रुपन्देही (विभिन्न योजनाहरुको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरु)	५००	रुपन्देही
२	३११३५	११.६.२२.१४	परामर्श सेवा-विभिन्न (भूमिगत बाँके)(सिंचाई सम्बन्धी (अनुसन्धान तथा परामर्श)	५००	बाँके
३	३११३५	११.६.२२.१५	परामर्श सेवा - भूमिगत दाङ (विभिन्न योजनाहरुको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरु)	५००	दाङ
४	३११५५	११.४.१५.६१५	अध्ययनबाट संभाव्य देखिएका योजनाहरुको निर्माण-भूमिगत रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
५	३११५५	११.४.१५.३४७	सभद्रा डिप ट्यूवेल सिंचाइ, सैनामैना १, गंगानगर, रुपन्देही	१००	रुपन्देही
६	३११५५	११.४.१५.३४८	नयाँ मेशिन डिल ट्यूवेल बोरिङ्ग, मायादेवी, सियारी, कोटाहिमाई, रुपन्देही	२,२००	रुपन्देही
७	३११५५	११.४.१५.३४९	डिप बोरिङ्ग सिंचाइ योजना, मायादेवी, कोटाहिमाई-६, रुपन्देही	१००	रुपन्देही
८	३११५५	११.४.१५.३५०	डिप बोरिङ्ग सिंचाइ योजना, रमुवापूर, सुद्धोधन-३, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
९	३११५५	११.४.१५.३५१	गैडहवा डिप ट्यूवेल सिंचाइ प्रणाली,गैडहवा-९, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
१०	३११५५	११.४.१५.३५२	गजेडी, रुद्रपुर डिप ट्यूवेल सिंचाइ, कन्चन - ३ र ५	२,५००	रुपन्देही
११	३११५५	११.४.१५.३५३	डिप ट्यूवेल सिंचाइ, रोहिणी गा.पा. (बडा न. २ मा ५ गोटा र बडा न. ६ बोधवारमा १ गोटा)	२,७००	रुपन्देही
१२	३११५५	११.४.१५.३५४	देवदह डिप ट्यूवेल सिंचाइ, देवदह-८, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१३	३११५५	११.४.१५.३५५	मोतिपुर डिपट्यूवेल सिंचाइ, बुटवल-१८, मोतिपुर, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१४	३११५५	११.४.१५.३५६	सुनवल डिपट्यूवेल सिंचाइ, सुनवल-८, संगमटोल नवलपरासी	१००	रुपन्देही
१५	३११५५	११.४.१५.३५७	सुनवल डिप ट्यूवेल सिंचाइ, सुनवल-७, तगौली, नवलपरासी	२,०००	रुपन्देही
१६	३११५५	११.४.१५.३५८	रामग्राम डिपट्यूवेल सिंचाइ,रामग्राम-६, हकुड, नवलपरासी	२,५००	रुपन्देही
१७	३११५५	११.४.१५.३५९	डिप ट्यूवेल सिंचाइ, ब.न.पा.१-१६, सरावल ४-७	६,५००	रुपन्देही
१८	३११५५	११.४.१५.३६०	नयाँ मेशिन डिल ट्यूवेल बोरिङ्ग, २ वटा सुनवल-७ तगौली	४,०००	रुपन्देही
१९	३११५५	११.४.१५.३६१	पोखरपाली डिप ट्यूवेल सिंचाइ योजना, रामग्राम-६, नवलपरासी	२,५००	रुपन्देही
२०	३११५५	११.४.१५.३६२	स्वर्गद्वारी डिप ट्यूवेल सिंचाइ, उप-आयोजना, गैडहवा-८, रुपन्देही	२००	रुपन्देही
२१	३११५५	११.४.१५.३६३	प्रगतिशील डिप ट्यूवेल सिंचाइ, उप-आयोजना कन्चन ३ प्रतापपुर	२,५००	रुपन्देही
२२	३११५५	११.४.१५.३६४	देविस्थान डिप ट्यूवेल सिंचाइ, उप-आयोजना देवदह-२	१००	रुपन्देही
२३	३११५५	११.४.१५.३६५	विजयपुर डिप ट्यूवेल सिंचाइ, उप-आयोजना बर्दघाट ११	२,०००	रुपन्देही
२४	३११५५	११.४.१५.३६६	कोटाइमाइ डिप ट्यूवेल सिंचाइ, उप-आयोजना रामग्राम-१२ कसिया	२,३००	रुपन्देही
२५	३११५५	११.४.१५.३६७	मन्झरिया डिप ट्यूवेल सिंचाइ उप-आयोजना रामग्राम-१०	२००	रुपन्देही
२६	३११५५	११.४.१५.३६८	चन्द्रज्योती डिप ट्यूवेल सिंचाइ उप-आयोजना बर्दघाट-१५	२,५००	रुपन्देही
२७	३११५५	११.४.१५.३६९	उत्सव डिप ट्यूवेल सिंचाइ उप-आयोजना बर्दघाट-१५	५००	रुपन्देही
२८	३११५५	११.४.१५.३७०	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूवेल सिंचाइ उप-आयोजना (पम्प र विद्युत सहित) -विभिन्न स्थान	५,०००	रुपन्देही
२९	३११५५	११.४.१५.३७१	ललित डिप ट्यूवेल सिंचाइ उप-आयोजना, सैनामैना-९, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
३०	३११५५	११.४.१५.३७२	पवित्र बस्ति र धर्म बस्ति डिप ट्यूवेल सिं यो, बर्दघाट-१४, नवलपरासी	२,९००	रुपन्देही
३१	३११५५	११.४.१५.३७३	कोटाइमाइ डिप ट्यूवेल, रामग्राम-१३, पाडाटिकर, नवलपरासी	२,९००	रुपन्देही
३२	३११५५	११.४.१५.३७४	जय माँ दुर्गा डिप ट्यूवेल, रामग्राम-१७, पट्खौली, नवलपरासी	२,९००	रुपन्देही
३३	३११५५	११.४.१५.३७५	सैनामैना डिप ट्यूवेल सिं यो, सैनामैना-६, रुपन्देही	२,९००	रुपन्देही
३४	३११५५	११.४.१५.३७६	कोटस्थान डिप ट्यूवेल सिं यो, सरावल ४, हातीवन, नवलपरासी	२,९००	रुपन्देही
३५	३११५५	११.४.१५.३७७	चनमाइ डिप ट्यूवेल सिं यो, गैडहवा ५, सिंहवा, रुपन्देही	३,४००	रुपन्देही
३६	३११५५	११.४.१५.३७८	जनकपुर डिप ट्यूवेल सिं यो, सुद्धोधन-३, रुपन्देही	१००	रुपन्देही
३७	३११५५	११.४.१५.३७९	जलेश्रवर डिप ट्यूवेल सिं यो, कन्चन-१, बेल्बरिया, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
३८	३११५५	११.४.१५.३८०	पाकरी डिप ट्यूवेल, देवदह-८, पाकरी, रुपन्देही	१,६००	रुपन्देही
३९	३११५५	११.४.१५.३८१	जय समईमाई डिप ट्यूवेल, गैडहवा ३, बर्गदवा, रुपन्देही	२००	रुपन्देही
४०	३११५५	११.४.१५.३८२	बालापुर डिप ट्यूवेल सिं यो, सैनामैना ५, बालापुर, रुपन्देही	१,८००	रुपन्देही
४१	३११५५	११.४.१५.३८३	लुम्बिनी हरियाली कृषक डिप ट्यूवेल सिं यो, लुम्बिनी ११, , महादेवा, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
४२	३११५५	११.४.१५.३८४	भेडीखोर डिप ट्यूवेल सिं यो, कन्चन-१, कुचुरा	२,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४३	३११५५	११.४.१५.३८५	माकर डिप ट्युबवेल सि यो, बर्दघाट-१	५,०००	रुपन्देही
४४	३११५५	११.४.१५.३८६	सुर्यनगर डिप ट्युबवेल सि यो, बर्दघाट-१६	५,०००	रुपन्देही
४५	३११५५	११.४.१५.३८७	सिद्धि विनायक डिप ट्युबवेल सि यो, बु.उ.मा.न.पा.-१४, , सिर्जनाटोल, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
४६	३११५५	११.४.१५.३८८	गोलार मुर्गिया डिप ट्युबवेल सि यो, बु.उ.मा.न.पा.-१५, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
४७	३११५५	११.४.१५.३८९	गंगा पृथीवी डिप ट्युबवेल सि यो, बर्दघाट-१४, गंगावस्ती, नवलपरासी	२,५००	रुपन्देही
४८	३११५५	११.४.१५.३९०	भड्डी बगाहवा डिप ट्युबवेल सि यो, सैनामैना-९, रुपन्देही	२,४००	रुपन्देही
४९	३११५५	११.४.१५.३९१	शान्तिटोल डिप ट्युबवेल सि यो, कन्चन-५, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
५०	३११५५	११.४.१५.३९२	रामपुर डिप ट्युबवेल सि यो, रामपुर-७, पाल्पा	२,५००	रुपन्देही
५१	३११५५	११.४.१५.३९३	बनदेवी डिप ट्युबवेल सि यो, रामग्राम ११ जमुबाडै, नवलपरासी	३,०००	रुपन्देही
५२	३११५५	११.४.१५.३९४	कृषि कालिका डिप ट्युबवेल सि यो, सुनुवल १२ नवलपरासी	३,०००	रुपन्देही
५३	३११५५	११.४.१५.३९५	गुल्मी स्यालो ट्युबवेल सि यो, गुल्मी (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	३,०००	रुपन्देही
५४	३११५५	११.४.१५.३९६	माडिफाँट स्यालो ट्युबवेल सि यो, पाल्पा (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५,०००	रुपन्देही
५५	३११५५	११.४.१५.३९८	हनुमान डिप ट्युबवेल सि यो, कन्चन-३, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
५६	३११५५	११.४.१५.४००	जनकपुर डिप ट्युबवेल सिंचाइ, उप-आयोजना सरावल-३	२,५००	रुपन्देही
५७	३११५५	११.४.१५.४०१	देबरहवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ, उप-आयोजना रामग्राम-७	२,५००	रुपन्देही
५८	३११५५	११.४.१५.४०२	केटिया डाडा डिप ट्युबवेल सिंचाइ, उप-आयोजना रामग्राम-१८	२,५००	रुपन्देही
५९	३११५५	११.४.१५.४०३	बरमपुरवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ, उप-आयोजना रामग्राम-९	२,५००	रुपन्देही
६०	३११५५	११.४.१५.४०४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००	रुपन्देही
६१	३११५५	११.४.१५.२४३	गंगा डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, कम्दी, डुडुवा, बाँके	१५०	बाँके
६२	३११५५	११.४.१५.२४४	जनचेतना डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, नौबस्ता, बाँके	१५०	बाँके
६३	३११५५	११.४.१५.२४५	मनकामना शिव डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, बागेश्वरी, खजुरा गा.पा. बाँके,	५००	बाँके
६४	३११५५	११.४.१५.२४६	नमूना सिंचाइ डिप ट्युबवेल ज.उ.स., रासिसोनारी, बाँके	५,०००	बाँके
६५	३११५५	११.४.१५.२४७	गांजी डिप ट्युबवेल ज.उ.स., डुडुवा, बाँके	२००	बाँके
६६	३११५५	११.४.१५.२४८	मैनापोखर डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, बधैयातल गा.पा., बर्दिया	२००	बाँके
६७	३११५५	११.४.१५.२४९	गुलरिया डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, गुलरिया न.पा. १३, बर्दिया	२००	बाँके
६८	३११५५	११.४.१५.२५०	पावर ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाइ उप-आयोजना (पम्प र विद्युत सहित)-विभिन्न स्थान(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	७,५००	बाँके
६९	३११५५	११.४.१५.२५१	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	बाँके
७०	३११५५	११.४.१५.२५२	डुडुवा डिप ट्युबवेल उपआयोजना, डुडुवा गा पा, बाँके	४,०००	बाँके
७१	३११५५	११.४.१५.२५३	अठईसघर, डिप ट्युबवेल योजना, बैजनाथ गा पा, बाँके	५,०००	बाँके
७२	३११५५	११.४.१५.२५४	बागेश्वरी, डिप ट्युबवेल योजना, बैजनाथ गा पा,, परसपुर ९, बाँके	३,०००	बाँके
७३	३११५५	११.४.१५.२५५	हिमाल डिप ट्युबवेल योजना, खजुरा ३, बाँके	५,०००	बाँके
७४	३११५५	११.४.१५.२५६	दुर्गा, खजुरा डिप ट्युबवेल योजना, खजुरा , बाँके	५,०००	बाँके
७५	३११५५	११.४.१५.२५७	हराभरा, मधुवन डिप ट्युबवेल योजना,, मधुवन ७, बर्दिया	२,५००	बाँके
७६	३११५५	११.४.१५.२५८	देउराली, डिप ट्युबवेल योजना,, मधुवन, बर्दिया	२,५००	बाँके
७७	३११५५	११.४.१५.२५९	धधवार, डिप ट्युबवेल योजना,, बासगढी, बर्दिया,	२००	बाँके
७८	३११५५	११.४.१५.२६०	ठुमिनी, डिप ट्युबवेल योजना,, बासगढी, बर्दिया,	२००	बाँके
७९	३११५५	११.४.१५.२६१	लगनियाखोला, डिप ट्युबवेल योजना, बेलुवा,, बासगढी, बर्दिया,	५,०००	बाँके
८०	३११५५	११.४.१५.२६२	रामपुर डिप ट्युबवेल योजना,, बैजनाथ, बाँके	४,०००	बाँके
८१	३११५५	११.४.१५.२६३	किसान कल्याण डिप ट्युबवेल योजना,, खजुरा, बाँके	३,०००	बाँके
८२	३११५५	११.४.१५.२६४	हरियाली डिप ट्युबवेल योजना,, रनियापुर, १२,, बाँके	२,४००	बाँके
८३	३११५५	११.४.१५.२६५	एग्रिकल्चर डिप ट्युबवेल योजना,, डुडुवा ३, बाँके	२,३००	बाँके
८४	३११५५	११.४.१५.२६६	फुलवारी डिप ट्युबवेल योजना,,कम्दी ६,, बागवानपुरवा, बाँके	२,३००	बाँके
८५	३११५५	११.४.१५.२६७	जयराम डिप ट्युबवेल योजना,, डुडुवा, बाँके	२,३००	बाँके
८६	३११५५	११.४.१५.२६८	श्री महाकाली डिप ट्युबवेल योजना,, डुडुवा, कम्दी ३, बाँके	२,३००	बाँके
८७	३११५५	११.४.१५.२६९	रासिसोनारी डिप ट्युबवेल योजना, रासिसोनारी, बाँके	२,६००	बाँके
८८	३११५५	११.४.१५.२७०	ठुमिनी पुर्व, डिप ट्युबवेल योजना,, बासगढी, बर्दिया,	२,५००	बाँके
८९	३११५५	११.४.१५.२७१	समाज सुधार डिप ट्युबवेल योजना,, मोतिपुर ६, बासगढी, बर्दिया,	२,५००	बाँके
९०	३११५५	११.४.१५.२७२	कलिंगेडी डिप ट्युबवेल योजना,, शिवपुर १, बर्दिया,	२,५००	बाँके
९१	३११५५	११.४.१५.२७३	बुधान कृषक ठुमिनी, डिप ट्युबवेल योजना,, पदनाहा ३, बर्दिया,	२,५००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९२	३११५५	११.४.१५.२७४	मधुवन डिप ट्युबवेल योजना,, मधुवन ४, बर्दिया,	२,३००	बाँके
९३	३११५५	११.४.१५.२७५	ढकैला डिप ट्युबवेल योजना,, बारबर्दिया १, बर्दिया,	२,५००	बाँके
९४	३११५५	११.४.१५.२७६	ककौरा डिप ट्युबवेल योजना,, बासगढी ८, बर्दिया,	२,५००	बाँके
९५	३११५५	११.४.१५.२७७	उत्तर भकारी डिप ट्युबवेल योजना,, बासगढी ३, बर्दिया,	२,५००	बाँके
९६	३११५५	११.४.१५.२७८	बेलौली डिप ट्युबवेल योजना,, बासगढी ८, बर्दिया,	२,५००	बाँके
९७	३११५५	११.४.१५.२७९	अध्ययनबाट सम्भव देखिएका योजना निर्माण	३,०००	बाँके
९८	३११५५	११.४.१५.६०५	नेउलापुर,डिप ट्युबवेल योजना, शिवपुर, बर्दिया	५,०००	बाँके
९९	३११५५	११.४.१५.२८१	जदारागाउँ डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना, घोराही दाड	४,०००	दाङ
१००	३११५५	११.४.१५.२८२	शिवपुर शिवनगर डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना, घोराही ११, दाङ	२,०००	दाङ
१०१	३११५५	११.४.१५.२८३	बेला डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना, राजपुर गा.पा.२, बेला दाङ	३,५००	दाङ
१०२	३११५५	११.४.१५.२८४	कचिला डवरा डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना तुलसीपुर दाङ	१,५००	दाङ
१०३	३११५५	११.४.१५.२८५	शिमतार तथा चखौरा डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना दंगिसरण दाङ	१,५००	दाङ
१०४	३११५५	११.४.१५.२८६	पर्सा डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,घोराही—७ घोराही दाङ	१,५००	दाङ
१०५	३११५५	११.४.१५.२८७	पदमपुर डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,हेकुली दंगिसरण दाङ	२,०००	दाङ
१०६	३११५५	११.४.१५.२८८	हेकुली—८ डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,हेकुली दंगिसरण दाङ	२,०००	दाङ
१०७	३११५५	११.४.१५.२८९	डाडा तिलवारी डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,धनौरी शान्तिनगर दाङ	२,०००	दाङ
१०८	३११५५	११.४.१५.२९०	गोलटाकुरी डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,रहरपुर दंगिसरण दाङ	२,०००	दाङ
१०९	३११५५	११.४.१५.२९१	भोजपुर डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,तुलसीपुर दाङ	१,०००	दाङ
११०	३११५५	११.४.१५.२९२	जमपुर डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,धनौरी शान्तिनगर दाङ	१,३००	दाङ
१११	३११५५	११.४.१५.२९३	शुभलक्ष्मी टोल डिप ट्युबवेल सिचाई योजना, घो.उ.म.न.पा-६, गुरुवागाउँ दाङ	३,०००	दाङ
११२	३११५५	११.४.१५.२९४	बिष्णुपुर पोखराखेत डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,बाघमारा शान्तिनगर दाङ	७००	दाङ
११३	३११५५	११.४.१५.२९५	बाघमारे उ.मा.वि. अगाडि डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,बाघमारा शान्तिनगर दाङ	६००	दाङ
११४	३११५५	११.४.१५.२९६	सतवरीया डिप ट्युबवेल सिचाई योजना, सतवरिया ४ खुटीगाउँ दाङ	४००	दाङ
११५	३११५५	११.४.१५.२९७	रनियारपुर मजघट्टवा डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,फुलवारी तुलसीपुर दाङ	१,५००	दाङ
११६	३११५५	११.४.१५.२९८	किशान डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,कृष्णनगर न. पा., लक्ष्मीनगर कपिलवस्तु	१,३००	दाङ
११७	३११५५	११.४.१५.२९९	सिवालय पोखरी डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,कृष्णनगर ८, बहादुरगंज कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
११८	३११५५	११.४.१५.३००	हृदयनगर डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,कृष्णनगर १२, बहादुरगंज, कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
११९	३११५५	११.४.१५.३०१	राम सिंग डिप ट्युबवेल सिचाई योजना,कृष्णनगर न.पा. भलवारी कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
१२०	३११५५	११.४.१५.३०२	विजयपुर डीप ट्युबवेल सिचाई योजना, गा.पा.३, अमलहवा कपिलवस्तु	२,५००	दाङ
१२१	३११५५	११.४.१५.३०३	शिवराज डिप ट्युबवेल सिचाई योजना, शिवराज न.पा. सडवा गाउ कपिलवस्तु	३,५००	दाङ
१२२	३११५५	११.४.१५.३०४	पावर ड्रिल स्यालो ट्यूबवेल सिचाई उप-आयोजना (पम्प र विद्युत सहित)-दाङ,कपिलवस्तु, अर्घाखाची, प्युठान र रोल्पाका विभिन्न स्थान (सिचाई प्रणालीको निर्माण)	३७,०००	दाङ
१२३	३११५५	११.४.१५.३०५	पश्चिम जिनुवा तल्लो भटवा डिप ट्युबवेल आयोजना बाणगंगा-९ कपिलवस्तु	३,०००	दाङ
१२४	३११५५	११.४.१५.३०६	सिचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००	दाङ
१२५	३११५५	११.४.१५.३०७	रामनगर कृषक डिप ट्युबवेल सिं यो, कृष्णनगर न. पा ११ कपिलवस्तु	३,०००	दाङ
१२६	३११५५	११.४.१५.३०८	मधुवन कृषक डिप ट्युबवेल सिं यो, विजयनगर ७ कपिलवस्तु	४,४००	दाङ
१२७	३११५५	११.४.१५.३०९	हर्नामपुर डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना मायादेवी ७ बसन्तपुर कपिलवस्तु	१,४००	दाङ
१२८	३११५५	११.४.१५.३१०	गौतमबुद्ध डिप ट्युबवेल सिं यो, शिवराज कपिलवस्तु	१,३००	दाङ
१२९	३११५५	११.४.१५.३११	कजहवा डिप ट्युबवेल सिं यो, महाराजगञ्ज कपिलवस्तु	२,७००	दाङ
१३०	३११५५	११.४.१५.३१२	आधामरैया डिप ट्यूबवेल, घोराही दाङ	१,३००	दाङ
१३१	३११५५	११.४.१५.३१३	पन्दनपुर डिप ट्यूबवेल, डुरुवा तुलसीपुर दाङ	६००	दाङ
१३२	३११५५	११.४.१५.३१४	रजपल डिप ट्यूबवेल, श्रीगाउँ शान्तिनगर दाङ	१,१००	दाङ
१३३	३११५५	११.४.१५.३१५	एकली थारुगाउँ डिप ट्यूबवेल, शान्तिनगर दाङ	२,४००	दाङ
१३४	३११५५	११.४.१५.३१६	सगरमाथा डिप ट्यूबवेल, खिलतपुर बबई गा.पा.दाङ	२,६००	दाङ
१३५	३११५५	११.४.१५.३१७	हिलेखर्क डिप ट्यूबवेलघोराही १२ दाङ	५००	दाङ
१३६	३११५५	११.४.१५.३१८	साङघारी डिप ट्यूबवेल सिचाई आयोजना, दंगिशरण ५, नन्द्रागाँउ दाङ	३,०००	दाङ
१३७	३११५५	११.४.१५.३१९	अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका योजनाहरूको निर्माण - भुमिगत दाङ(सिचाई प्रणालीको निर्माण)	३,०००	दाङ
१३८	३११५५	११.४.१५.३२०	हरियाली डवरा डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना (पुरसोत्तमपुर ५) कृष्णनगर कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
१३९	३११५५	११.४.१५.३२१	उदयपुर डिप ट्युबवेल सिचाई आयोजना बाणगंगा ८ कपिलवस्तु	२,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४०	३११५५	११.४.१५.३२२	बिसनपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना शिवराज कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
१४१	३११५५	११.४.१५.३२३	श्री गणेश डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना दंगिसरण ६ थपगाउ दाङ	२,७००	दाङ
१४२	३११५५	११.४.१५.३२४	देउपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना बुद्धभूमि कपिलवस्तु	२,७५०	दाङ
१४३	३११५५	११.४.१५.३२५	माझटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना गढवा मनिकापुर दाङ	२,०००	दाङ
१४४	३११५५	११.४.१५.३२६	कालितारा-खिलतपुर-पुरन्धारा -पंचकुले बवई ७ डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना दाङ	४,०००	दाङ
१४५	३११५५	११.४.१५.३२७	शान्तिनगर गा.पा. बाघमारे डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना दाङ	२,०००	दाङ
१४६	३११५५	११.४.१५.३२८	पहलुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर दाङ	२,०००	दाङ
१४७	३११५५	११.४.१५.३२९	खुरहुरिया डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर दाङ	२,०००	दाङ
१४८	३११५५	११.४.१५.३३०	सरुवाडाडा गोल्टाकुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना दाङ	२,२००	दाङ
१४९	३११५५	११.४.१५.३३१	पहेलपार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर दाङ	२,२५०	दाङ
१५०	३११५५	११.४.१५.३३२	देवीपुर धनौरी डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना दाङ	५,०००	दाङ
१५१	३११५५	११.४.१५.३३३	सिद्ध डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना श्रीगाउ दाङ	५,०००	दाङ
१५२	३११५५	११.४.१५.३३४	तोरोटे डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना घोराही १६ दाङ	५,०००	दाङ
१५३	३११५५	११.४.१५.३३५	कुमलगाढी डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर दाङ	५,०००	दाङ
१५४	३११५५	११.४.१५.३३६	हरिहरपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना बाणगंगा ४ हरिहरपुर कपिलवस्तु	५,०००	दाङ
१५५	३११५५	११.४.१५.३३७	कुइरेपानी डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना घोराही दाङ	५,०००	दाङ
१५६	३११५५	११.४.१५.३३८	जुंगाटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना बाणगंगा ४ जुंगा कपिलवस्तु	५,०००	दाङ
१५७	३११५५	११.४.१५.३३९	बेलरी डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना घोराही -७ दाङ	२,०००	दाङ
१५८	३११५५	११.४.१५.३४०	भलैहिया डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना शिवराज १ कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
१५९	३११५५	११.४.१५.३४१	पहलुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर १३ दाङ	२,०००	दाङ
१६०	३११५५	११.४.१५.३४२	गिदनिया डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना तुलसीपुर १२ दाङ	२,०००	दाङ
१६१	३११५५	११.४.१५.३४३	शिव बाबा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना महाराजगञ्ज ६ भलवाडी कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
१६२	३११५५	११.४.१५.३४४	बैकुण्ठपुर जनकपुर र देवपुरा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना बुद्धभूमि १० कपिलवस्तु	४,०००	दाङ
१६३	३११५५	११.४.१५.३४५	सानवषा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना महाराजगञ्ज ८ कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
१६४	३११५५	११.४.१५.६१६	बड्काड डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दगीशरण ४, दाङ	३,५००	दाङ
१६५	३११५५	११.४.१५.६१७	रावत गाउँ डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तुलसीपुर १६, दाङ	३,५००	दाङ
१६६	३११५५	११.४.१५.६१८	लक्ष्मी विकास टोल कट्टा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तुलसीपुर १०, दाङ	३,५००	दाङ
१६७	३११५५	११.४.१५.६१९	राजापुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तुलसीपुर ६, दाङ	३,५००	दाङ
१६८	३११५५	११.४.१५.६२०	डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, घोराही-५,डौंगीगाउ	१,५००	दाङ
१६९	३११५५	११.४.१५.६२१	बडरा डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, बुद्धभूमि-२, कपिलवस्तु	१,५००	दाङ
१७०	३११५५	११.४.१५.६६४	हरनामपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मायादेवि ३ कपिलवस्तु	१,५००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१७ भूमिगत स्यालो तथा डिपट्युबवेल सिंचाई कार्यक्रम					
१	३११५९	११.४.२२.१६	पर्सा गाउँको पूर्व कोटही मन्दिरनेरको घाट पोखरी निर्माण, रोहिणी गा पा ६	५००	रुपन्देही
२	३११५९	११.४.२२.१	जलाशय युक्त पोखरी निर्माण कार्य, दाङ	१५,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१८ सिंचाई आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्यक्रम					
१	३११३५	११.६.२२.१६	परामर्श सेवा - बाणगंगा व्यवस्थापन (विभिन्न सिंचाइ आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	५००	कपिलवस्तु
२	३११३५	११.६.२२.२१	परामर्श सेवा- प्रगन्ना तथा बड्कापथ (विभिन्न सिंचाइ आयोजनाहरूको पहिचान, अध्ययन तथा अनुसन्धान कार्यहरू)	५००	दाङ
३	३११५५	११.४.१५.७२३	विभिन्न जिल्लाबाट माग भएका सिंचाई आयोजना निर्माण तथा मर्मत संभार कार्यक्रम	५०,०००	रुपन्देही
४	३११७१	११.५.१५.८०	सिमलखोला सिंचाई कुलो मर्मत, सैनामैना ३, उपल्लो गंगानगर	५००	रुपन्देही
५	३११७१	११.५.१५.७६	निसर्दि खहरे र गौरावारी कुलो मर्मत, रामपुर ८, पाल्पा	६००	पाल्पा
६	३११७१	११.५.१५.८१	पञ्चासे-पचिसे-पन्नीखोला कुलो निर्माण रिब्दीकोट २ पाल्पा	२,५००	पाल्पा
७	३११७१	११.५.१५.८२	सदैवा सिंचाई कुलो मर्मत रिब्दीकोट १ पाल्पा	१,५००	पाल्पा
८	३११७१	११.५.१५.७०	ददलका लुसेखोला कुलो मर्मत, मु न पा ९, गुल्मी	५००	गुल्मी
९	३११७१	११.५.१५.७१	जोगीवारी पुछार आरुडिही कुलो मर्मत, इस्मा ६, गुल्मी	५००	गुल्मी
१०	३११७१	११.५.१५.७७	टुनीरुख ठुलाखेत सिंचाई कुलो मर्मत, गौमुखी ७	५००	प्यूठान
११	३११७१	११.५.१५.७२	मैरहवा सिंचाई कुलो मर्मत, दंगीशरण ६	१,०००	दाङ
१२	३११७१	११.५.१५.७३	रावतगाउँ ठारी कुलो मर्मत, दंगीशरण ३	१,०००	दाङ
१३	३११७१	११.५.१५.७४	सलौरा सिंचाई नहर मर्मत, दंगीशरण ५	१,०००	दाङ
१४	३११७१	११.५.१५.७५	ऐरानामा सिंचाइ कुलो मर्मत, राजपुर गा पा ७	१,०००	दाङ
१५	३११७१	११.५.१५.७८	फत्तेपुर सिंचाई मर्मत तथा सरसफाई, बाँके	१,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६	३११७१	११.५.१५.७९	दोलिया सिंचाई आयोजना मर्मत, रासीसोनारी, बाँके	१,३००	बाँके
१७	३११७१	११.५.१५.१०	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई नवलपरासी)	५,०००	नवलपरासी
१८	३११७१	११.५.१५.१७	मर्चवार लिफ्ट सिंचाई योजना, रुपन्देही	१७,५००	रुपन्देही
१९	३११७१	११.५.१५.२	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई रुपन्देही)	२,५००	रुपन्देही
२०	३११७१	११.५.१५.५०	बोधपथ धरानपुर ठूलो सिंचाई योजना, ओमसतिया-२	२,०००	रुपन्देही
२१	३११७१	११.५.१५.५	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई भूमिगत रुपन्देही)	३,०००	रुपन्देही
२२	३११७१	११.५.१५.५१	डिप टयुवेल मर्मत कार्य, शुद्धोधन गा.पा - १	२,०००	रुपन्देही
२३	३११७१	११.५.१५.१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई कपिलवस्तु)	३,०००	कपिलवस्तु
२४	३११७१	११.५.१५.६८	मायादेवी १ कपिलवस्तु बरहीमा पक्की कुलो निर्माण, मायादेवी -६ मदरहवा पश्चिम सियारी नदिमा बाँध निर्माण, सुद्धोधन गा पा -६ विमीहा नदि मा अधुरो बन्ध निर्माण, मायादेवी १ पकडी चौराह मर्था नदिको नहर मर्मत तथा कुलो निर्माण	५,५००	कपिलवस्तु
२५	३११७१	११.५.१५.११	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	५००	कपिलवस्तु
२६	३११७१	११.५.१५.८	बाणगंगा सिंचाई प्रणाली	६०,०००	कपिलवस्तु
२७	३११७१	११.५.१५.१६	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई पाल्पा)	५,०००	पाल्पा
२८	३११७१	११.५.१५.१८	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई अर्घाखाँची)	३,०००	अर्घाखाँची
२९	३११७१	११.५.१५.६६	मालारानी -५ टिमुराखु भुण्टी गाडे कुलो निर्माण, भूमिकास्थान -२ इसार देखि पुनौटा सिंचाई योजना, स्याउलेखोला कुडुरे सिंचाई आयोजना सन्धिखर्क नपा-५, स्यालखोला कुडुले सिंचाई योजना स.न.पा.-५, ओखले राजीफाट सिंचाई योजना सि.न.पा १४	५,०००	अर्घाखाँची
३०	३११७१	११.५.१५.१३	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई गुल्मी)	३,०००	गुल्मी
३१	३११७१	११.५.१५.४७	रामघाट उदउदे अमिलाबोट सिं यो, मदाने ३, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३२	३११७१	११.५.१५.४८	सिमस्थार सि यो, इस्मा २, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३३	३११७१	११.५.१५.६७	अर्जेखोला तल्लो मजबुर सिंचाई आयोजना, चौधबिसे रोदि सिंचाई योजना धुर्कोट ५, गौडा टुनीचौर डाँडा देवताको थान सि.यो, मदाने-७, मूल आँपरुख सि.यो, धुर्कोट ४	५,०००	गुल्मी
३४	३११७१	११.५.१५.१५	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई रुकुम पूर्व)	१०,०००	रुकुमकोट
३५	३११७१	११.५.१५.६९	मयासाघु टाकुरा सिंचाई योजना सिस्ने-४, रुकुमपूर्व, भलखोला सिंचाई कुलो निर्माण सिस्ने-८, रुकुमपूर्व, तुबाडखोला सिंचाई नहर मर्मत भुमे-३, रुकुमपूर्व	३,०००	रुकुमकोट
३६	३११७१	११.५.१५.२१	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई रोल्पा)	१०,०००	रोल्पा
३७	३११७१	११.५.१५.६२	निरही सिंचाई योजना लुङ्ग्री-०३, चिसाखोला भिर्गोपाटे सिंचाई योजना लुङ्ग्री-०३, जङ्गा खोला सेल्पानी सिंचाई नि.यो. लुङ्ग्री-०१, कर्णावर्ना ऐपे सिंचाई निर्माण योजना लुङ्ग्री-०१, सेरा सिंचाई योजना लुङ्ग्री-०५, सल्लेरी सिंचाई योजना लुङ्ग्री-०३, रोल्पा न.पा. १० कर्जाखोलादेखि गणेशे हेवाडसम्म सिंचाई, रोल्पा न.पा १० भनभने खोलादेखि उदवन पैरासम्म सिंचाई, निराही सिंचाई योजना लुङ्ग्री ३	५,०००	रोल्पा
३८	३११७१	११.५.१५.६३	कोछना सिंचाई योजना सुनिलस्मृति ६, चिसाखोला भिर्गोपाटी सिंचाई योजना लुङ्ग्री-३, खारखोला दाईवाड सिंचाई कुलो सुनिलस्मृति -३, झिडसिल जलासय निर्माण रोल्पा नं पा ६ झिडसिल, नन्दीखोला अघेरी खोला सिंचाई आयोजना त्रिवेणी गा. पा-७, दबै खोला बर्तिवाड सिंचाई आयोजना त्रिवेणी ७, हुडरी खोला माडिचौर सिंचाई आयोजना रोल्पा ७, सिंचाई कुलो निर्माण त्रिवेणी गा.पा २	५,०००	रोल्पा
३९	३११७१	११.५.१५.६४	बागमारा सिंचाई परिवर्तन गा.पा ३, एले खोला सिंचाई परिवर्तन गा.पा ४, माडी-ओवाड सिंचाई आयोजना परिवर्तन गा.पा ६, झालपोखरी निर्माण परिवर्तन गा.पा २, कुनापानी खुमेल सिंचाई आयोजना रोल्पा न.पा, परेमा-दर्कमबाड सिंचाई आयोजना रोल्पा न.पा ६, खेन्चयाड धाडसी सिंचाई आयोजना रोल्पा न.पा १०	५,०००	रोल्पा
४०	३११७१	११.५.१५.६५	पुवाखोला लुङसुसा लिसरीबाड धुनबोट सिंचाई आयोजना, धोरेनीखोला कवरगाउँ पोखरी निर्माण तथा सिंचाई त्रिवेण-७, रोल्पा, कालोखोला दोभान सारंगे कोलबोट त्रिवेनी १ सिंचाई, चिसापानी सामरी नारायणपुर गोठेडाँडाँ दिउसनधारा सिंचाई रुन्टी १, हुडी खोला—माडीचौर सिंचाई आयोजना रोल्पा—७, महानेटा सिंचाई आयोजना गंगादेव—५	५,०००	रोल्पा
४१	३११७१	११.५.१५.१४	विभिन्न सिंचाई योजनाहरूको मर्मत संभार, रोल्पा र प्युठान जिल्ला	३,०००	रोल्पा
४२	३११७१	११.५.१५.१९	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाई प्युठान)	२,५००	प्युठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४३	३११७१	११.५.१५.५८	दङ्गालखोला बेलबास सिँचाई आयोजना स्वर्गद्वारी -६, झुङ्दी सिँचाई आयोजना नौबहिनी - ४, नेवजा सिँचाई योजना प्यूठान नपा-१, सिमनुनथला-माझपोखरी सिँचाई कुलो आयोजना झिमरुक -८, कल्लेरी खोला पक्की सिँचाई कुलो योजना खुक्लिचौर माण्डवी -२, मर्ने खोला सिँचाई पक्की कुलो योजना मर्कावाड माण्डवी -२, कयनपधेरा सिँचाई पोखरी निर्माण योजना मर्कावाड माण्डवी -२	५,०००	प्यूठान
४४	३११७१	११.५.१५.५९	वरवाड चिसावाड कुटीचौर सिँचाई आयोजना झिम्रुक गा.पा. ६, गौडा पलासे सिँचाई कुलो निर्माण मल्लरानी २ प्यूठान, ठाडो खोला तटबन्ध झिम्रुक ५, सिरवारी माके कुलो सिँचाई आयोजना नौबहिनी गा पा ६, उदिक रह पुरानो उदिक अर्लावाङ्ग कुलो ऐरावती गा.पा ६, तीनखेत सिँचाई योजना रुण्टीगढी १ गैरीगाउ रोल्पा, चिराखेत कोलेखोला सिँचाई कुलो नौबहिनी ८, छम, सिंहाला खोलाखेत सिँचाई कुलो योजना नौबहिनी ६	५,०००	प्यूठान
४५	३११७१	११.५.१५.६०	रामफेदी सिँचाई कुलो आयोजना गौमुखि गौमुखि ७, मानागाउँ सिँचाई कुलो आयोजना प्यूठान न.पा. ८, हरीयाली सिँचाई कुलो मरनठाना प्यूठान नपा, सीरखोला, पारपाखा सिँचाई कुलो प्यूठान नपा ९, कुर्तिवाड लिधा सिँचाई योजना नौबहिनी ४,	२,५००	प्यूठान
४६	३११७१	११.५.१५.६१	ठूलोखोला, लाममैला, जमुररा सिँचाई योजना प्यूठान, भालुखोला तापाकोट सिँचाई कुलो निर्माण स्वर्गद्वारी नपा ७, बालवाफाँट सिँचाई कुलो झिमरुक ७, सत्मुले सिँचाई योजना, समुन्द्रफाट सिँचाई योजना,प्यूठान	२,५००	प्यूठान
४७	३११७१	११.५.१५.४	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिँचाई दाड)	५,०००	दाड
४८	३११७१	११.५.१५.५२	दंगीशरण ७ थारुगाउ कुलो पक्की नहर निर्माण, शान्तीनगर ६ तिलवारी देविपुर सिँचाई पक्की नहर निर्माण, तुल्सीपुर १६ तिकालहलोरा जजरा बाँध दक्षिण कुलो निर्माण, उपल्लो कुला सिँचाईको लागि पक्की कुला निर्माण घोराही १८ फुसखाली, बाडेसोता सिँचाई योजना, घोराही-११, राप्ती -७ चोत्की सिस्निया दक्षिण बगरापुर कुलो पक्की नहर राप्ती गाउँ पालिका ७	५,०००	दाड
४९	३११७१	११.५.१५.५३	बरो खोला डुरी सिँचाई आयोजना शान्तिनगर -७, सुनपुर सिँचाई आयोजना बवई -६, भमैखोला सिँचाई योजना घोराही -१०, ओदाले सिँचाई कुलो निर्माण बवई -७, बेदखोला रिवन सिँचाई बंगलाचुली-६, कब्जा मुलाबरी रातामाता सिँचाई बंगलाचुली-३, तुल्सिपुर उ.म.न.पा १९ बाहिरी सक्काम बेवरी खोला गुरुड चिरा सिँचाई कुलो	५,०००	दाड
५०	३११७१	११.५.१५.५४	मसुरे खोला सिँचाई योजना दाड बंगलाचुली-६ अमारे बंगलाचुली-६, पूर्व गनारी पातुखोला बैवाड पक्की कुलो निर्माण दंगीशरण गापा -५, बिसमुरे माथिल्लो त्रिवेणी कुलो निर्माण तुल्सीपुर ३, बनहरी सिँचाई कुलो योजना तुलसीपुर - १९, मानपुरे सिँचाई कुलो तुलसीपुर - १७, लहववरा सिँचाई आयोजना तुलसीपुर -१४, मढौरी सिँचाई योजना बवई -७, गाइडर कुलो सिँचाई शान्तिनगर -६	५,०००	दाड
५१	३११७१	११.५.१५.५५	घोरनेटी जिरायत सिँचाई ठूलो पक्की तुलसीपुर-६, स्यानीखेत तेलिया सिँचाई कुलो योजना तुलसीपुर-१९, रङ्गेनी-हरिपौरा सिँचाई कुलो तुलसीपुर-१२, नवलपुर, जयलक्ष्मी टोल सिँचाई कुलो तुलसीपुर-११, लुहाडवरा कुलो पक्की तुलसीपुर-१४, तरुले सिँचाई कुलो तुलसीपुर-४	७,०००	दाड
५२	३११७१	११.५.१५.५६	गाँटे खोला सिँचाई योजना लमही ९ दाड तेलिया, राजीखहरे सिमगौरा सिँचाई नहर तथा बाँध निर्माण, बंगलाचुली ६ बेदखोला रिभान सिँचाई, घोराही अकवरे कुलो पक्की नहर निर्माण, घोराही अम्बापुर सिँचाई कात्रेखोलामा पक्की नहर निर्माण, घोराही ८ कटुकी थारुगाउ कुलो पक्की नहर निर्माण	७,०००	दाड
५३	३११७१	११.५.१५.५७	मसाने सिँचाई कुलो तुलसीपुर-७, कार्तिके सिँचाई कुलो योजना, दमरगाउँ तुलसीपुर-३, सोताकुलो पक्की कुलो निर्माण तुलसीपुर -४ बनहरी, गोब्रे सिँचाई आयोजना तुलसीपुर -७, गढवा ५ मगहर गाउ कुलो सिँचाई पनफकुवा निर्माण, राप्ति ८ पिपरी गुलेरुवा कुलो पक्की नहर निर्माण, राजपुर गा.पा वडा नं.७ तुरतरे सिँचाई आयोजना निर्माण	६,०००	दाड
५४	३११७१	११.५.१५.६	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिँचाई भूमिगत बाँके)	७,५००	बाँके
५५	३११७१	११.५.१५.११	सिँचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम, (उद्यमशीलता ,रोजगारी मुलक / सशक्तिकरण / सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	१,०००	दाड
५६	३११७१	११.५.१५.१२	प्रगन्ना सिँचाई प्रणाली, दाङ्ग	३०,०००	दाड
५७	३११७१	११.५.१५.४९	बसन्तपुर सिँचाई प्रणाली, दाङ्ग	४,०००	दाड
५८	३११७१	११.५.१५.९	नारायणपुर सिँचाई प्रणाली	५०,०००	दाड
५९	३११७१	११.५.१५.२०	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिँचाई बाँके)	७,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६०	३११७१	११.५.१५.७	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाइ भूमिगत दाड)	६,०००	दाड
६१	३११७१	११.५.१५.३	मर्मत संभार-विभिन्न योजना-(सिंचाइ बर्दिया)	५,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३०८०००१९ उर्जा विकास कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.१४.१	उर्जा दक्षता कार्यक्रम(विद्युत वितरण प्रणाली सुधार,वायरिङ व्यवस्थापन,उपभोक्ता तालिम एवं क्षमता विकास तथा अध्ययन अनुसन्धान भ्रमण कार्यक्रम)	२,५००	दाड
२	२२५२२	२.७.५.५	प्रदेश भित्रका सार्वजनिक निकायहरुमा आवश्यकता अनुसार इनर्जि अडिट	१,०००	दाड
३	३११२२	११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(कम्प्युटर फोटोकपी प्रिन्टर तथा अन्य मेसिनरी साधन समेत)	५००	दाड
४	३११२३	११.३.२४.१	कार्यालयको लागि अत्यावश्यक टेबल कुर्सी दराज फाइल र्याक सोफा लगायत फर्निचर तथा फर्निचर्स	५००	दाड
५	३११३५	११.६.२२.२३	विद्युत (जलविद्युत, लघुजलविद्युत सौरविद्युत, वायु एवं बायोग्यासमा आधारित) आयोजनाहरु सम्बन्धि विभिन्न तथ्याङ्क संकलन तथा अध्ययन, Community Support Program, नहरबाट सौरविद्युत संबन्धी अध्ययन विद्युत सम्बन्धि कानून निर्माण ,सौर्य पाता पुनर्प्रयोगको कार्यविधि तर्जुमा एवं नीति कार्यक्रम एवं आधारपत्र अनुसारको अन्य पुजीगत अध्ययन परामर्श कार्यहरु	३,०००	दाड
६	३११५३	११.४.१२.३	बाँसखोर गाउको पश्चिम रहेको ड्यूप ट्यूबल सञ्चालनको लागि ट्रान्सफर्मर जडान र अन्य सामग्री खरिद, कपिलवस्तु ८	५००	दाड
७	३११५३	११.४.१२.४	समाङ्गसिङ्ग देउराली गौरा विद्युतिकरण, रामपुर ४, पाल्पा	५००	दाड
८	३११५३	११.४.१२.१	प्रदेश भित्र विद्युतमा पहुच नपुगेका समुदाय वा वस्तीको लागी ग्रामिण एवं सामुदायिक विद्युतिकरण,वितरण प्रणाली सुधार, काठको पोल विस्थापन तथा कृषि उद्योग/ व्यवसायका लागी औद्योगिक विद्युतिकरण कार्यक्रम (विद्युत गृह/सब स्टेशन/प्रसारण लाइन निर्माण)	२५,०००	दाड
९	३११५३	११.४.१२.२	२५ के.भी.ए. देखी २०० के.भी.ए.सम्मको ट्रान्सफर्मर खरिद (वितरण प्रणाली सुधार कार्यक्रम)	१५,०००	दाड
१०	३११५९	११.४.१९.१	प्रदेश भित्र विद्युतमा पहुच नपुगेका समुदाय वा वस्तीमा घरेलु सौर्य उर्जा प्रणाली जडान	५,०००	दाड
११	३११५९	११.४.१९.२	सुधारिएको चुलो तथा Induction चुलो प्रविधि जडान (स्वच्छ उर्जाको प्रयोग तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम)	१५,०००	दाड
१२	३११५९	११.४.२२.१३	बायोग्यास प्रणाली निर्माण तथा जडान	५,०००	दाड
१३	३११५९	११.४.२२.९	सौर्य उर्जा प्रविधि (ग्रिडमा आवद्ध नेटमिटरिङ तथा अफ ग्रिड सोलार व्याकअप प्रणाली) जडान कार्य (संस्थागत)	५,०००	दाड
१४	३११७१	११.५.१.१	लघु तथा साना जलविद्युत मर्मत संभार तथा संचालन	३,०००	दाड
ब.उ.शि.नं. ३०८०००२० जल उत्पन्न प्रकोप न्युनीकरण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	३११५४	११.४.१४.१८१	भडसा थारुगाउँ तटबन्ध, सैनामैना ८ रूपन्देही	१,०००	रूपन्देही
२	३११५४	११.४.१४.१६९	धानखोला बजार देखि तल खोला नियन्त्रण, गढवा १	५००	दाड
३	३११५४	११.४.१४.१७०	रडसिङखोला माछा पोखरी क्षेत्र तटबन्धन, गढवा १	५००	दाड
४	३११५४	११.४.१४.१७१	धैरनी भुल्के खोला नियन्त्रण, गढवा ३	५००	दाड
५	३११५४	११.४.१४.१७२	मनिकापुर दक्षिण खोला नियन्त्रण, गढवा ६	५००	दाड
६	३११५४	११.४.१४.१७३	डाँडा गाउँ पुर्व खोला नियन्त्रण, गढवा २	५००	दाड
७	३११५४	११.४.१४.१७४	खबरीखोला तटबन्ध- गाउँघर क्लिनिक देखि दक्षिण चिसापानी टोल पश्चिम बुटीचौर टोलसम्म, गढवा गा पा ६	१,०००	दाड
८	३११५४	११.४.१४.१७६	माझरेती तटबन्ध, नरैनापुर १	१,५००	बाँके
९	३११५४	११.४.१४.१७७	दोन्द्रा नाला तटबन्ध, नरैनापुर ६	२,०००	बाँके
१०	३११५४	११.४.१४.१७८	फरुवाखोला तटबन्ध, राप्ती सोनारी २	१,०००	बाँके
११	३११५४	११.४.१४.१७९	मोरङखोला नयाँ बस्ती हुदै कुम्बर तटबन्ध, राप्ती सोनारी ४	१,५००	बाँके
१२	३११५४	११.४.१४.१८०	धुमैया खोला प्रकाश पुनको घर नजिकै तटबन्ध, रा सो ५	५००	बाँके
१३	३११५४	११.४.१४.१७५	बुढीकुलो धोविनपुर पुलको दक्षिणतिर तटबन्ध निर्माण, राजापुर न पा ८	१,०००	बर्दिया
१४	३११५४	११.४.१४.१६४	पानभार खोला मिसलैरी, पिडुला खोला ,भुताहाखेला र पोटाहा खोला नियन्त्रण कार्य	१०,०००	नवलपरासी
१५	३११५४	११.४.१४.६८	रायपुर खोला र धनेवा खोला नियन्त्रण कार्य, नवलपरासी	५,०००	नवलपरासी
१६	३११५४	११.४.१४.७०	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम, (बनदेवि समेत) नवलपरासी	७,५००	नवलपरासी
१७	३११५४	११.४.१४.७८	तुरिया खोला नियन्त्रण योजना	१०,०००	नवलपरासी
१८	३११५४	११.४.१४.७९	खजुरा खोला नियन्त्रण योजना	७,५००	नवलपरासी
१९	३११५४	११.४.१४.८०	झरही खोला नियन्त्रण योजना	१०,०००	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२०	३११५४	११.४.१४.८३	सोमनाथ खोला नियन्त्रण कार्य (पुलको तल), बनकट्टी -९, सुनवल, नवलपरासी	७,५००	नवलपरासी
२१	३११५४	११.४.१४.८४	भलुहि खोला नियन्त्रण कार्य, सुनवल सरावल रामग्राम	५,०००	नवलपरासी
२२	३११५४	११.४.१४.७१	डण्डा खोला नदि नियन्त्रण	५,०००	रुपन्देही
२३	३११५४	११.४.१४.८८	चरङ्गे नदि नियन्त्रण, देवदह, रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
२४	३११५४	११.४.१४.८९	सुखौरा खोला नदि नियन्त्रण, देवदह, रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
२५	३११५४	११.४.१४.९३	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम, (विभिन्न - रुपन्देही)	७,५००	रुपन्देही
२६	३११५४	११.४.१४.९१	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न-कपिलवस्तु)	८,०००	कपिलवस्तु
२७	३११५४	११.४.१४.३	धिरिखोला नदि नियन्त्रण कार्य, बाणगंगा ९, भलवार	४,०००	कपिलवस्तु
२८	३११५४	११.४.१४.४	झिगेखोला नदि नियन्त्रण कार्य, बुद्धभूमि ९	५,०००	कपिलवस्तु
२९	३११५४	११.४.१४.९४	चरंगवा नदि नियन्त्रण कार्य, विजयनगर ५, कटनिया	४,०००	कपिलवस्तु
३०	३११५४	११.४.१४.९५	बेल नदि नियन्त्रण कार्य, बुद्धभूमि ६, ८	६,०००	कपिलवस्तु
३१	३११५४	११.४.१४.९६	बेल नदि नियन्त्रण कार्य, महाराजगंज ११, बडेगाउँ	३,०००	कपिलवस्तु
३२	३११५४	११.४.१४.९६८	गैरीखेत न.नी. कार्य, आँपचौर, रामपुर-८	४,०००	पाल्पा
३३	३११५४	११.४.१४.३०	अरुणखोला तथा यसका शाखाखोलाहरू न.नी. कार्य, पाल्पा	७,५००	पाल्पा
३४	३११५४	११.४.१४.३१	निस्दीखोला तथा यसका शाखाखोलाहरू न.नी. कार्य, पाल्पा	११,५००	पाल्पा
३५	३११५४	११.४.१४.३२	तिनाउखोला तथा यसका शाखाखोलाहरू बुढुवा समेत न.नी. कार्य, पाल्पा	७,५००	पाल्पा
३६	३११५४	११.४.१४.३३	पूर्वखोला न.नी. कार्य, पाल्पा	८,५००	पाल्पा
३७	३११५४	११.४.१४.३४	झुम्साखोला तथा हुलागदी खेला बासटारी नी. कार्य, पाल्पा	८,५००	पाल्पा
३८	३११५४	११.४.१४.३७	कन्चनखोला न.नी. कार्य, पाल्पा	३,०००	पाल्पा
३९	३११५४	११.४.१४.३८	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम, (विभिन्न - पाल्पा)	५,०००	पाल्पा
४०	३११५४	११.४.१४.१५६	फेडी गैडेरी खोला तटबन्धन सि.न.पा. ११, रहखोला सालघारी बगर तटबन्धन भु.न.पा. ५, अर्घाखाँची	३,०००	अर्घाखाँची
४१	३११५४	११.४.१४.२	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- अर्घाखाँची)	७,५००	अर्घाखाँची
४२	३११५४	११.४.१४.४५	दुर्गाखोला नदी नियन्त्रण योजना, पाणिनी - ३ र पाणिनी - ५	३,०००	अर्घाखाँची
४३	३११५४	११.४.१४.४६	बाँगीखोला तटबन्ध निर्माण कार्य, लदाम टोल, सन्धिखर्क १, लदाम	२,०००	अर्घाखाँची
४४	३११५४	११.४.१४.४८	शितखोला नदी नियन्त्रण, सि.न.पा. ४ र ५	३,०००	अर्घाखाँची
४५	३११५४	११.४.१४.८१	चुत्रावेशी खोला नियन्त्रण योजना	३,०००	अर्घाखाँची
४६	३११५४	११.४.१४.१२०	कालीगण्डीकी नदि नियन्त्रण, ठूलाबगर देवपाटन संरक्षण कार्य, सत्यवति गा पा १, गुल्मी	५,०००	गुल्मी
४७	३११५४	११.४.१४.१२१	बडिगाड नदि नियन्त्रण, मुसिकोट नपा २, गुल्मी	५,०००	गुल्मी
४८	३११५४	११.४.१४.१२२	बडिगाड नदि नियन्त्रण, राममन्दिर संरक्षण कार्य, सत्यवति गा पा १, गुल्मी	५,०००	गुल्मी
४९	३११५४	११.४.१४.१२३	बडिगाड नदि नियन्त्रण, भुजुङ्गे बगर एवम मजुवा बजार संरक्षण कार्य, चन्द्रकोट गा प ८, गुल्मी	५,०००	गुल्मी
५०	३११५४	११.४.१४.४०	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम, (विभिन्न - गुल्मी)	३,०००	गुल्मी
५१	३११५४	११.४.१४.४१	खर्ज्याङ खोला बजार संरक्षण कार्य, छत्रकोट	२,०००	गुल्मी
५२	३११५४	११.४.१४.४३	छल्दीखोला नियन्त्रण कार्य, धुकोट	२,०००	गुल्मी
५३	३११५४	११.४.१४.७२	बडिगाड नदि नियन्त्रण, मुसिकोट नपा चन्द्रकोट ७, गुल्मिदरबार, सत्यवति गापा	५,०००	गुल्मी
५४	३११५४	११.४.१४.१५७	सानोभेरी नदी नियन्त्रण बालुवा वस्ती संरक्षण भुमे गा पा ५, रुकुमपूर्व	३,०००	रुकुमकोट
५५	३११५४	११.४.१४.५४	नाथेगाड खोला नियन्त्रण, सिस्ने - ७	२,५००	रुकुमकोट
५६	३११५४	११.४.१४.५५	नरसिंहगाड तकसेरा नदि नियन्त्रण, पृथाउत्तरगंगा - १०	१,०००	रुकुमकोट
५७	३११५४	११.४.१४.५६	मयाङ्ग खोला पहिरो नियन्त्रण, पृथाउत्तरगंगा - ६	५००	रुकुमकोट
५८	३११५४	११.४.१४.५७	घाउने बगर पहिरो तथा नदि नियन्त्रण, सिस्ने ५ र ६	१,५००	रुकुमकोट
५९	३११५४	११.४.१४.५८	सिमा पहिरो नियन्त्रण, भुमे - ३	१,०००	रुकुमकोट
६०	३११५४	११.४.१४.५९	धर्मशाला नदि नियन्त्रण, भुमे - ६	१,५००	रुकुमकोट
६१	३११५४	११.४.१४.६०	जुगेपानी पहिरो नियन्त्रण, भुमे - ७	५००	रुकुमकोट
६२	३११५४	११.४.१४.६१	घुम्तीवाङ्ग नदी नियन्त्रण योजना, पृथाउत्तरगंगा - १०	७,०००	रुकुमकोट
६३	३११५४	११.४.१४.६२	उत्तरगंगा नदी नियन्त्रण योजना, पृथाउत्तरगंगा - ११ उपल्लो शेरा	३,०००	रुकुमकोट
६४	३११५४	११.४.१४.६३	सिस्नेरी पहिरो तथा नदी नियन्त्रण योजना, सिस्ने-७	५,०००	रुकुमकोट
६५	३११५४	११.४.१४.६४	ओखमा पहिरो तथा नदी नियन्त्रण योजना, पृथाउत्तरगंगा - १३	५,०००	रुकुमकोट
६६	३११५४	११.४.१४.६५	कुनपानी खोला तटबन्धन योजना, भुमे-८	३,५००	रुकुमकोट
६७	३११५४	११.४.१४.६६	ठुलो खेत फाँट तथा नदी नियन्त्रण योजना, सिस्ने -७	३,५००	रुकुमकोट
६८	३११५४	११.४.१४.६७	मलायंग मगरा सुरसुनै बाघतारै कोरेलीवाङ्ग तटबन्धन योजना, भुमे-७	३,०००	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६९	३११५४	११.४.१४.८२	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- रुकुम पूर्व)	१०,०००	रुकुमकोट
७०	३११५४	११.४.१४.१३९	पाछावाड खोला तटबन्ध कार्य, परिवर्तन ३, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
७१	३११५४	११.४.१४.१४०	आरड खोला तटबन्ध कार्य, रुन्टीगढी ३, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
७२	३११५४	११.४.१४.१५०	घुसवाड खोला तटबन्ध सुनछहरी १, माडी खोलाचप्का तटबन्धन निर्माण परिवर्तन गा पा ६, सिस्नेरी पिपलबोट तटबन्धन त्रिवेणी ७, उवा मलेगौरी तटबन्ध थवाड गा पा, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
७३	३११५४	११.४.१४.१५१	उवा तेलखोला तटबन्ध आयोजना थवाड गा पा, पतलखोला-जाडलाड तटबन्ध त्रिवेणी १ सिबाडधारा, लापखोला तटबन्ध रुन्टीगढी १, लिउरीवाड-माडीखोला तटबन्ध, रुन्टीगढी बाडा नं १ सीमविन तटबन्धन, कुरेली तटबन्ध परिवर्तन गा पा १, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
७४	३११५४	११.४.१४.१५२	भेडीखर्क तटबन्ध परिवर्तन गा पा ४, पुत्लाचौर-धामाचौर तटबन्धन परिवर्तन गा.पा., छेलेंवाड खोला तटबन्ध थवाड गा पा, रिखोला तटबन्ध थवाड गा.पा., मिरुल खोला तटबन्ध थवाड गा.पा., सुखाओडार खोला तटबन्ध क्षेत्र गंगादेव गा.पा., रोल्पा	५,०००	रोल्पा
७५	३११५४	११.४.१४.१५३	मवाड खोला तटबन्ध सुनछहरी गाउँपालीका २, धाडसीदोला पेदी सेडावाड तटबन्धन रोल्पा न.पा.१०, रातामाटाखोला तटबन्ध लुङ्ग्री ४, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
७६	३११५४	११.४.१४.५२	शिवाँगखोला नियन्त्रण कार्य, त्रिवेणी २,५,७	५,०००	रोल्पा
७७	३११५४	११.४.१४.५३	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम, विभिन्न नदि तथा पहिरो-रोल्पा जिल्लाभर, नदि नियन्त्रण सम्बन्धि कार्य	१५,०००	रोल्पा
७८	३११५४	११.४.१४.१३	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- प्यूठान)	७,०००	प्यूठान
७९	३११५४	११.४.१४.१४१	चितीखोला नदी नियन्त्रण कार्य, प्यूठान न.पा. ०२, प्यूठान	४,०००	प्यूठान
८०	३११५४	११.४.१४.१५४	ठाडो खोला तटबन्ध झिमुक ५, प्यूठान	१,५००	प्यूठान
८१	३११५४	११.४.१४.१६६	झिमुकका शाखा अहार,गरतन र सिरु खोला नियन्त्रण कार्य, प्यूठान	१०,०००	प्यूठान
८२	३११५४	११.४.१४.५०	लुङ खोला नियन्त्रण कार्य, नौबहिनी गापा	७,०००	प्यूठान
८३	३११५४	११.४.१४.११	कल्लेरी खोला भागाबारी व्यवस्थापन कार्य, बबई गा. पा., दाङ	२,५००	दाङ
८४	३११५४	११.४.१४.१२४	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य, (विभिन्न - दाङ, हापुर खोला बेलझुण्डी गाउ खण्ड समेत)	५,०००	दाङ
८५	३११५४	११.४.१४.१२५	ग्वार खोला व्यवस्थापन कार्य कचिला गनार खण्ड समेत, तुलसीपुर उ. म. न. पा., दाङ	३,५००	दाङ
८६	३११५४	११.४.१४.१२६	अम्बापुर खोला व्यवस्थापन कार्य, घोराही उ. म. न. पा. १८ सवदाह स्थल खण्ड, दाङ	२,५००	दाङ
८७	३११५४	११.४.१४.१४	सुपैलाखोला (माधवपुर बस्ती समेत) व्यवस्थापन कार्य, गढवा गा. पा., दाङ	३,०००	दाङ
८८	३११५४	११.४.१४.१४२	गुर्जेखोला नदी नियन्त्रण कार्य, घोराही उ.मा.न.पा. १६, दाङ	४,०००	दाङ
८९	३११५४	११.४.१४.१४५	गोठुवाखोला नियन्त्रण कार्य, राजपुर गा.पा ७	२,५००	दाङ
९०	३११५४	११.४.१४.१४६	गुरुङ खोला तटबन्ध गढवा-७, कचिला नदीको उत्तर तर्फ तटबन्ध तुलसीपुर १२, अमिलिया डाँडाखुरी बाढी नियन्त्रण लमही ९, करंगा खोला तटबन्ध राजपुर ३, गंगादी खोला गंगादी गाउँ तटबन्ध राजापुर ५, अमिलिया डाँडाखुटी बाढी नियन्त्रण योजना लमही ९, दाङ	५,०००	दाङ
९१	३११५४	११.४.१४.१४७	माररीखोला तटबन्ध राजपुर गाउँपालीका वार्ड नं २ तटबन्ध, लमही न.पा. ८ उचानिम्बु खोलामा तटबन्ध, लमही न.पा. ६ देउपुर अर्जुनखोलामा तटबन्ध, राजपुर गाउँपालीका वार्ड नं ७ नेपुवा खोला सितलपुर तटबन्ध, लमही न पा ९ रिहारखोलामा तटबन्ध, राजगाउँ खोला नियन्त्रण लमही ९, सुनबर्षा तटबन्ध तु.न.पा. ८, दाङ	५,०००	दाङ
९२	३११५४	११.४.१४.१४८	सानो नदीमा तटबन्ध निर्माण राप्ती -८ पिपरी, राजपुर १ रसरी खोला कटान तटबन्ध रोकथाम, सुनबर्षा सोता तटबन्धन निर्माण तुलसीपुर ८, फिरिङ्गि सिरिङ्गि दुइतर्फ तटबन्ध लमही ९, राजपुर ५ महतनिया खोलामा तटबन्ध, दाङ	५,०००	दाङ
९३	३११५४	११.४.१४.१५	खेजुनियासोता गंगादी व्यवस्थापन कार्य, राजपुर गा. पा., दाङ	१,५००	दाङ
९४	३११५४	११.४.१४.१६	कक्रहवा खोला नदि नियन्त्रण, गढवा गा. पा., दाङ	४,०००	दाङ
९५	३११५४	११.४.१४.१६७	राजपुर ४ करड खोलामा तटबन्ध, नेपुवा खोलामा तटबन्ध राजपुर ७, रुइखोला तटबन्ध निर्माण बबई ७, गोठुवा खोला नियन्त्रण राजपुर ७ गोठुवा, तुई खोला तटबन्ध कार्य- गिधिनिया रोड पश्चिम पट्टी तुलसीपुर-१३, दाङ	५,०००	दाङ
९६	३११५४	११.४.१४.१७	अरंगखोला अमारे व्यवस्थापन कार्य, बंगलाचुली गा. पा., दाङ	१,५००	दाङ
९७	३११५४	११.४.१४.१८	दोलाई खोला नदि नियन्त्रण कार्य, राप्ती गा. पा., दाङ	२,५००	दाङ
९८	३११५४	११.४.१४.५	बहुलाखोला व्यवस्थापन कार्य, बबई तथा शान्तिनगर गा. पा., दाङ	३,५००	दाङ
९९	३११५४	११.४.१४.६	पातुखोला व्यवस्थापन कार्य, तुलसीपुर उ. म. न. पा., दाङ	३,५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१००	३११५४	११.४.१४.७	सेवारगुर्जेखोला व्यवस्थापन कार्य, घोराही उ. म. न. पा., दाङ	३,५००	दाङ
१०१	३११५४	११.४.१४.१२७	बरका खोला नदी नियन्त्रण कार्य, राप्ती सोनारी ३, भर्गौतीपुर	४,०००	बाँके
१०२	३११५४	११.४.१४.१२८	बोक्सिनी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, राप्ती सोनारी १, खुटी	२,५००	बाँके
१०३	३११५४	११.४.१४.१३०	कुकुर क्षेरे खोला नदी नियन्त्रण कार्य, राप्ती सोनारी १	२,०००	बाँके
१०४	३११५४	११.४.१४.१३५	परुवाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, राप्ती सोनारी २, राजपुर	३,०००	बाँके
१०५	३११५४	११.४.१४.१५५	छररौहा खोला तटबन्ध राप्ती सोनारी ५, मौवा खोला राप्ती सोनारी ९, गाभर सुनखोली खोला तटबन्ध राप्तीसोनारी २, चुनाहौं बुका खोला तटबन्ध, मझरेती तटबन्ध नरैनापुर १, फरुवाखोला तटबन्ध राप्तीसोनारी २, बाँके	७,५००	बाँके
१०६	३११५४	११.४.१४.१६५	डुडुवाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, कोहलपुर १२ पुनमुख्या टोल चम्परगौरी र कोहलपुर १०	४,०००	बाँके
१०७	३११५४	११.४.१४.२०	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम (विभिन्न- बाँके)	५,०००	बाँके
१०८	३११५४	११.४.१४.२२	मोरंगाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, राप्ती सोनारी ३, साईपुर	४,०००	बाँके
१०९	३११५४	११.४.१४.२५	ववइखोला नदी नियन्त्रण कार्य, राप्ती सोनारी १	२,०००	बाँके
११०	३११५४	११.४.१४.७४	डुडुवाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, नेपालगंज १९ बसुदेवपुर आलानगर २० थपुवा फर्मटोल	७,५००	बाँके
१११	३११५४	११.४.१४.७५	डुडुवाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, डुडुवा २ वेतहानी खडैचा रामनगर	५,०००	बाँके
११२	३११५४	११.४.१४.७६	मानखोला नदी नियन्त्रण कार्य, खजुरा २ गौघाट वमेली टोल भैसी फाराम	५,०००	बाँके
११३	३११५४	११.४.१४.७७	मानखोला नदी नियन्त्रण कार्य, खजुरा २ नयाँ झोलुंगे पुल खजुरा ७, तल्लो लुन्नी समेत	७,५००	बाँके
११४	३११५४	११.४.१४.२६	आम्बासा खोला नियन्त्रण योजना, ठाकुरबावा न.पा.२,३,४	५,०००	बर्दिया
११५	३११५४	११.४.१४.२७	डुडुवा तथा मान खोला नदी व्यवस्थापन योजना, बाँसगढी ना.पा २,३ र बढैयाताल गा.पा.१,२,३,४,५	१०,०००	बर्दिया
११६	३११५४	११.४.१४.२८	बुडिकुलो तथा मैला नाला नदी व्यवस्थापन योजना, गेरुवा गा.पा. १, राजापुर न.पा. ५	५,०००	बर्दिया
११७	३११५४	११.४.१४.२९	आकस्मिक प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम, (विभिन्न - बर्दिया जिल्ला भरि)	१०,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३०८९११२० राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५९	११.४.२२.१४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	८,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३०८९११२१ नदी नियन्त्रण (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५४	११.४.१४.१०२	सिङ्गाहा खोला नियन्त्रण कार्य गण्डक नहर देखि दक्षिण सुस्ता गा.पा -१ नवलपरासी	५,०००	नवलपरासी
२	३११५४	११.४.१४.१०१	घमाहा नदी नियन्त्रण सैनामैना १	५,०००	रुपन्देही
३	३११५४	११.४.१४.१०४	बुटवल जितगढी देखि जवाही सम्म सुकौरा खोला तटबन्ध	५,०००	रुपन्देही
४	३११५४	११.४.१४.१०५	सैनामैना २ खकनपुर बाँध निर्माण	५,०००	रुपन्देही
५	३११५४	११.४.१४.१०७	बुटवल पाखापानी, लक्ष्मीनगर, ज्योतिनगर पहिरो नियन्त्रण	५,०००	रुपन्देही
६	३११५४	११.४.१४.१०८	बमाहा नदी नियन्त्रण पूर्वीभाटा सैनामैना १	५,०००	रुपन्देही
७	३११५४	११.४.१४.१११	बुटवल १२ राजपुर सतगढी १ सतगढी २ बमाहा खोला नियन्त्रण	५,०००	रुपन्देही
८	३११५४	११.४.१४.११२	सुकौली खोला नदी नियन्त्रण सैनामैना ३	५,०००	रुपन्देही
९	३११५४	११.४.१४.११९	सुरही नदी नियन्त्रण	५,०००	कपिलवस्तु
१०	३११५४	११.४.१४.१०६	तल्ला बगर सिंचाई तथा तटबन्ध निर्माण योजना (ठुलाखर्क) छत्रदेव १ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
११	३११५४	११.४.१४.११३	बढिघाटखोला तटबन्ध, मुसीकोट न.पा.	५,०००	गुल्मी
१२	३११५४	११.४.१४.११८	मौलीपोखरी जलाशय निर्माण संरक्षण तथा तटबन्ध छत्रकोट ४, दिगाम, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१३	३११५४	११.४.१४.१००	लुंग खोला नदी नियन्त्रण, प्यूठान	५,०००	प्यूठान
१४	३११५४	११.४.१४.१०३	झिमरुक नदी नियन्त्रण, प्यूठान	१०,०००	प्यूठान
१५	३११५४	११.४.१४.१०९	झिमरुक नदी नियन्त्रण ऐरावती ५ प्यूठान	५,०००	प्यूठान
१६	३११५४	११.४.१४.११६	जुम्री खोला नदी नियन्त्रण प्यूठान नपा २ र ४, प्यूठान	१०,०००	प्यूठान
१७	३११५४	११.४.१४.११४	छिरेगाढ खोला तटबन्ध दंगिशरण ३ एकलि गनार दाङ	२,०००	दाङ
१८	३११५४	११.४.१४.११५	गवारखोला तटबन्ध तुलसिपुर १२ रझेना दाङ	२,०००	दाङ
१९	३११५४	११.४.१४.१६१	तुल्सीपुर ३ गतेखोला त्रिवेणी घाटदेखि पञ्जी पुलसम्म तटबन्ध	३,०००	दाङ
२०	३११५४	११.४.१४.१६२	शान्तिनगर २ बौलाहा खोला झोलुङ्गे पुलदेखि जुम्लेकुला कचवेयसम्म तटबन्ध	३,०००	दाङ
२१	३११५४	११.४.१४.११०	मानखोला नदी नियन्त्रण, बाँके	५,०००	बाँके
२२	३११५४	११.४.१४.१५८	राप्तीसोनारी ७ पदनाह देखि बिसमपुर सम्म तटबन्ध बाँके	५,०००	बाँके
२३	३११५४	११.४.१४.१५९	राप्ती सोनारी २ कचानापुर मधुवा देखि टिकुली पुरसम्म राप्ती नदी तटबन्ध बाँके	५,०००	बाँके
२४	३११५४	११.४.१४.१६०	राप्ती सोनारी ६ फत्तेपुर ईन्टेक देखि ढलैया पुरसम्म राप्ती नदी तटबन्ध बाँके	५,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२५	३११५४	११.४.१४.१६३	मोरङ्ग खोला तटवन्ध नयाँवस्ती देखि कुम्बर सम्म रासीसोनारी बाँके	५,०००	बाँके
२६	३११५४	११.४.१४.१७	मानखोला नदी नियन्त्रण, बर्दिया	५,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३०८९१२२ मर्मत संभार आयोजनाहरू (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५५	११.४.१५.४५३	पदम सिंचाइ प्रणाली, तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
२	३११५५	११.४.१५.४३१	सिंचाइ कुलो प्रणाली खानेपानी ट्याकी देखि चिउरामिल सम्म, बाणगंगा ८, कपिलवस्तु	३०,०००	कपिलवस्तु
३	३११५५	११.४.१५.४४१	श्रीझीघाट सिंचाइ प्रणाली बाँध मर्मत तथा सात गाउँको कुलोमा पक्की नहर निर्माण, बाणगंगा न.पा.	४०,०००	कपिलवस्तु
४	३११५५	११.४.१५.४०६	बाणगंगा सिंचाइ प्रणाली	३५,०००	कपिलवस्तु
५	३११५५	११.४.१५.४१८	खोरिया देउराली कुलो, रैनादेवी छहरा ५	१,०००	पाल्पा
६	३११५५	११.४.१५.४१९	सिमलीखर्क सिंचाइ योजना, पूर्व खोला गा.पा. ४, देवी नगर, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
७	३११५५	११.४.१५.४०७	रिपाहा सिंचाइ योजना, पाणिनी ८	२,०००	अर्घाखाँची
८	३११५५	११.४.१५.४०८	बगाले व्याड सेल्टारी सिंचाइ योजना सि.न.पा १ मन्त्रे	२,०००	अर्घाखाँची
९	३११५५	११.४.१५.४१०	कोन्त्रे खोला पिरापानी सिंचाइ योजना सि.न.पा. ११ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१०	३११५५	११.४.१५.४११	सातविसे गैरीखेत सिंचाइ योजना मालारानी गा.पा. ७ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
११	३११५५	११.४.१५.४१२	भुपफेदी उपल्लो स्याले सिंचाइ कुलो भुमिकास्थान ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२	३११५५	११.४.१५.४१३	धातिवाङ्ग सिंचाइ योजना (साविक ५,६,८) पाणिनी गा.पा. ६ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१३	३११५५	११.४.१५.४१४	भुपफेदी—चिप्लेटी—जैटारी कुलो योजना, भुमिकास्थान ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१४	३११५५	११.४.१५.४१५	जाबुने सिंचाइ योजना, सितगंगा ११ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१५	३११५५	११.४.१५.४१६	बुक्का टाकुरा र काला खोला सिंचाइ योजना अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१६	३११५५	११.४.१५.४१७	कोन्त्रेखोला धौलेटाकुरा सिंचाइ सि.न.पा.—१२ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१७	३११५५	११.४.१५.४२२	दमेदुङ्गा सिंचाइ योजना सि.न.पा. ४ ठाडा	२,०००	अर्घाखाँची
१८	३११५५	११.४.१५.४२३	भीरकुलो सिंचाइ योजना, सन्धिखर्क ११	५,०००	अर्घाखाँची
१९	३११५५	११.४.१५.४२४	खाडाखलेपथ सिंचाइ पोखरी स.न.पा ९	२,०००	अर्घाखाँची
२०	३११५५	११.४.१५.४२६	गर्लामखोला नौलापानी गर्लामखोला गोठ सिंचाइ योजना, सन्धिखर्क ९ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२१	३११५५	११.४.१५.४२७	बजेनी—बैकुण्ठे—भुल्के—बेल्टारी सिंचाइ योजना, पाणिनी ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२२	३११५५	११.४.१५.४२८	माटे, कपिरा रतुवा लदाम सिंचाइ कुलो स.न.पा वडा नं. १० अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२३	३११५५	११.४.१५.४२९	आरिचौर सिंचाइ पोखरी मर्मत तथा पुनःनिर्माण भु.न.पा. १० अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२४	३११५५	११.४.१५.४३०	मथुरा पिराफाँट बुदादी, छत्रदेव, अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२५	३११५५	११.४.१५.४३२	दुर्गाफाँट कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नति पाणिनि ३ अर्घाखाँची	३,०००	अर्घाखाँची
२६	३११५५	११.४.१५.४३३	बाँझखेत सिंचाइ कुलो छापखोला ५	२,०००	अर्घाखाँची
२७	३११५५	११.४.१५.४३४	डि सिंचाइ सितगंगा १०	२,०००	अर्घाखाँची
२८	३११५५	११.४.१५.४३६	दाम्जिङदार सिंचाइ योजना छत्रदेव गा.पा. ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२९	३११५५	११.४.१५.४३७	घोराखोरी दमार सिंचाइ योजना भु.न.पा ७ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३०	३११५५	११.४.१५.४३८	लिवासे मालटारी डिखोला भुमिकास्थान न.पा. २ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३१	३११५५	११.४.१५.४३९	दर्लामफाँट तल्लो उपल्लो कुलो सिंचाइ योजना, पाणिनी ८ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३२	३११५५	११.४.१५.४४०	फुदवाङ्ग सिंचाइ योजना, सन्धिखर्क ७ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३३	३११५५	११.४.१५.४४२	पाखाचौर सिंचाइ सितगंगा ७	२,०००	अर्घाखाँची
३४	३११५५	११.४.१५.४४३	भोल्तेखोला देउराली पैयापाटा पाखो सिंचाइ योजना भु.न.पा १०	२,०००	अर्घाखाँची
३५	३११५५	११.४.१५.४४४	बिहार थुम्कामुनी सिंचाइ योजना, सन्धिखर्क १०	२,०००	अर्घाखाँची
३६	३११५५	११.४.१५.४४७	निरादी छरछरे खरिवोट सिंचाइ कुलो योजना पाणिनी ८ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३७	३११५५	११.४.१५.४४८	बुदादी उपल्ला पिराफाँट कुलो सिंचाइ योजना छत्रदेव गा.पा. ३ मथुरा अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३८	३११५५	११.४.१५.४४९	दाम्जिङदार सिंचाइ योजना, छत्रदेव ३ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
३९	३११५५	११.४.१५.४५०	तल्लो रिडदी सिंचाइ योजना, सन्धिखर्क ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
४०	३११५५	११.४.१५.४५१	रिपाफाँट कुलो सिंचाइ योजना, छत्रदेव २ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
४१	३११५५	११.४.१५.४५२	भुल्के सिंचाइ शेर आयोजना सि.न.पा ११ दुङ्गशेरा अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
४२	३११५५	११.४.१५.४५५	ढाडिमि कुलुग निरनदी छरछरे सिंचाइ योजना स.न.पा. ५ बलेवाड ५	२,०००	अर्घाखाँची
४३	३११५५	११.४.१५.४५६	हटाहा सुखौरा सिंचाइ योजना सि.न.पा. १४	२,०००	अर्घाखाँची
४४	३११५५	११.४.१५.४५७	सतिघाट बाँझपाटा हुदै दमारे भुमिकास्थान ५	२,०००	अर्घाखाँची
४५	३११५५	११.४.१५.४५८	साइबासे कुडुले तारिखे गेहोरे सिंचाइ योजना, सितगंगा १२	२,०००	अर्घाखाँची
४६	३११५५	११.४.१५.४५९	लतलेटारी सिंचाइ योजना स.न.पा १	२,०००	अर्घाखाँची
४७	३११५५	११.४.१५.४६०	तल्ला बगर सिंचाइ तथा तटवन्ध निर्माण योजना (ठुलाखर्क) छत्रदेव १	२,०००	अर्घाखाँची
४८	३११५५	११.४.१५.४६१	हल्देखोला हल्दे सिंचाइ योजना	२,०००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४९	३११५५	११.४.१५.४६६	पौदीखोला सिंचाइ कुलो निर्माण स.न.पा ६ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५०	३११५५	११.४.१५.४६७	भूमिकास्थान बास्टारी कल्टारी सिंचाइ भूमिकास्थान २ भुमेमाथान अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५१	३११५५	११.४.१५.४६८	खोरमोर खोला सिंचाइ योजना सि.न.पा. १४ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५२	३११५५	११.४.१५.४६९	हल्देखोला उपल्लोजैटारी खेत सिंचाइ योजना भु.न.पा १० अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५३	३११५५	११.४.१५.४७०	बुढादी सिंचाइ योजना, छत्रदेवा ३ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५४	३११५५	११.४.१५.४७१	काल्ने-सिस्नेरी-ठुलाचौर सिंचाइ योजना, मालारानी ४ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५५	३११५५	११.४.१५.४७२	पुस्सा बतासे सिंचाइ योजना, पाणिनी १ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५६	३११५५	११.४.१५.४७३	साइबासे कुडुले तारिखे गेहोरे सिंचाइ योजना, सितगंगा १२ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
५७	३११५५	११.४.१५.४७४	तउवाखोला देखि राक्सा छत्रदेव ६, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
५८	३११५५	११.४.१५.४७५	चर्तुभुज हडाह बासकारुख सिंचाइ योजना, पाणिनी ५	२,०००	अर्घाखाँची
५९	३११५५	११.४.१५.४७६	धोराखोरी दमारबेसी सिंचाइ कुलो योजना सि.न.पा. ५	२,०००	अर्घाखाँची
६०	३११५५	११.४.१५.४७७	थापाटोल सिंचाइ सि.न.पा.—१२	२,०००	अर्घाखाँची
६१	३११५५	११.४.१५.४७८	बागसेली लदाम कुलो सिंचाइ आयोजना स.न.पा.	२,०००	अर्घाखाँची
६२	३११५५	११.४.१५.४७९	माझकुलो सिंचाइ योजना छत्रदेव ६,८	२,०००	अर्घाखाँची
६३	३११५५	११.४.१५.४८४	लिब्दी चिदिगारा सिंचाइ योजना सि.न.पा. १ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
६४	३११५५	११.४.१५.४८५	दर्लामघाट सिंचाइ योजना, छत्रदेव ३ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
६५	३११५५	११.४.१५.४८६	आपचौर सिंचाइ योजना, सितगंगा ६ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
६६	३११५५	११.४.१५.४८७	धौ-खोला बमेसी सिंचाइ सि.न.पा.—९ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
६७	३११५५	११.४.१५.४८८	जलुके चापटारी छत्रदेव ३, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
६८	३११५५	११.४.१५.४९०	बौलाह सिंचाइ योजना स.न.पा ५	२,०००	अर्घाखाँची
६९	३११५५	११.४.१५.४९६	भुफेदी जलाधार सिंचाइ योजना भु.न.पा ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७०	३११५५	११.४.१५.४९७	धनुखर्क दासखर्क दमार सिंचाइ योजना सि.न.पा. ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७१	३११५५	११.४.१५.४९८	माटे कविरा रतुवा लदाम सिंचाइ कुलो सन्धिखर्क १ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७२	३११५५	११.४.१५.४९९	आकाशे सिंचाइ योजना, सितगंगा ९ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७३	३११५५	११.४.१५.५००	असारे सेरा सिंचाइ योजना, सितगंगा १३ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७४	३११५५	११.४.१५.५०१	सिलिङखोला बेरबन्दा सिंचाइ सि.न.पा. ९ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७५	३११५५	११.४.१५.५०६	हल्देखोला हल्दे सिंचाइ योजना अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७६	३११५५	११.४.१५.५०७	लेवासे माल्टारी डिहिखोला राताटारी बौलाहखोला सिंचाइ योजना भूमिकास्थान न.पा. १,२, ३ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७७	३११५५	११.४.१५.५०८	फुर्दांग फाँट सिंचाइ योजना स.न.पा ६, ७ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७८	३११५५	११.४.१५.५०९	पौवा-चिवेक-बामाचौर-खरिवुटा-एक्लोखेत, पानीमिल सिंचाइ योजना, पाणिनी ५ र ७ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
७९	३११५५	११.४.१५.५१०	धाइरे-सयखेत सिंचाइ योजना, मालारानी ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
८०	३११५५	११.४.१५.५११	किमीगैरा लामिडाँडा सिंचाइ योजना अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
८१	३११५५	११.४.१५.५१२	भोल्तेखोला गलुङ्ग सिंचाइ योजना सि.न.पा ६ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
८२	३११५५	११.४.१५.६६१	गर्नियाटारी सिंचाइ योजना अर्घाखाँची	४,०००	अर्घाखाँची
८३	३११५५	११.४.१५.६६२	कुचुरेपानी चौतारा सिंचाइ योजना मालारानी ५ लाउरे खत्रि अर्घाखाँची	३,०००	अर्घाखाँची
८४	३११५५	११.४.१५.४०५	माझरुम्टा सिदुरे फलबारी सिंचाइ योजना, मालिका गा.पा. गुल्मी	२,०००	गुल्मी
८५	३११५५	११.४.१५.४२०	नुवाफाँट जल सिंचाइ योजना सातसुरे, आमडाँडा, छत्रकोट गा.पा.४ गुल्मी	२,५००	गुल्मी
८६	३११५५	११.४.१५.४२१	खोला खेत टार वडरे वेसारी सिंचाइ योजना, इस्मा गा पा ३ दर्लाम चौर गुल्मी	१,५००	गुल्मी
८७	३११५५	११.४.१५.४५४	कुटिखोला लाहाँटा सिंचाइ योजना, धुकोट गा.पा. ४, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
८८	३११५५	११.४.१५.५०२	वैसकोट किसानटारी सिंचाइ योजना गुल्मी	२,०००	गुल्मी
८९	३११५५	११.४.१५.५०३	खहरे फलाटे सिंचाइ योजना, मदाने ६ गुल्मी	२,०००	गुल्मी
९०	३११५५	११.४.१५.४०९	छहरेखोला सिंचाइ योजना प्यु।न।पा १० प्युठान	२,०००	प्युठान
९१	३११५५	११.४.१५.४२५	बुढादेवी श्यालपाखा, ठुलोढुङ्गा श्यालपाखा खरिवोट सिंचाइ कुलो प्यूनपा १० प्युठान	२,०००	प्युठान
९२	३११५५	११.४.१५.४३५	घारी कुलो सि यो प्यु न पा २	३,०००	प्युठान
९३	३११५५	११.४.१५.४४५	रानीकुलो सिंचाइ योजना प्यूनपा ५ प्युठान	२,०००	प्युठान
९४	३११५५	११.४.१५.४४६	सिरखोला नेटा चिसावाङ्ग सिंचाइ आयोजना झिमरुक गा।पा। प्युठान	२,०००	प्युठान
९५	३११५५	११.४.१५.४६२	लुप्रिमाडी सिंचाइ योजना स्वर्गद्वारी न.पा. प्युठान	२,०००	प्युठान
९६	३११५५	११.४.१५.४६३	स्याउलीघारी बस्ती तथा फाँट सिंचाइ झिमरुक गा.पा ७ प्युठान	२,०००	प्युठान
९७	३११५५	११.४.१५.४६४	कोईराफेदी साङ्गिमुरे लामासेरा सिंचाइ योजना गौमुखी गा।पा। ७ झिमरुक गा।पा। ३ प्युठान	२,०००	प्युठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९८	३११५५	११.४.१५.४६५	रिछाखेत कुँवरखेत मसानघाट सिचाई कुलो नौवहनि गापा ७ र ८ प्युठान	२,०००	प्युठान
९९	३११५५	११.४.१५.४८०	छत्तिस बगर कुलो सि यो प्यु न पा १	३,०००	प्युठान
१००	३११५५	११.४.१५.४८१	दह कुलो सि यो प्यु न पा ०९	३,०००	प्युठान
१०१	३११५५	११.४.१५.४८२	माइदारा दुमकोट सिचाई योजना मुद्केचुला गा.पा.वडा नं. ४ प्युठान	२,०००	प्युठान
१०२	३११५५	११.४.१५.४८३	मजुवा बुढादेवी सिचाई योजना प्यु.न.पा ९ र १० प्युठान	२,०००	प्युठान
१०३	३११५५	११.४.१५.४९१	झिमरुक अंगेरी मर्कावाङ्ग पातिहाल्न नेटा लिफ्ट सिचाई आयोजना झिमरुक गापा, प्युठान	२,०००	प्युठान
१०४	३११५५	११.४.१५.४९२	बर्वाड ठुलो कुलो सि यो झिमरुक गा पा ०६, प्युठान	५,०००	प्युठान
१०५	३११५५	११.४.१५.४९३	लादम सिचाई कुलो योजना ऐरावती ६, प्युठान	२,०००	प्युठान
१०६	३११५५	११.४.१५.४९४	क्वाडे कुलो सिचाई योजना प्यु.न.पा. २ देखि ७ प्युठान	२,०००	प्युठान
१०७	३११५५	११.४.१५.४९५	रानी कुलो प्युठान न.पा. ७ र ८ प्युठान	२,०००	प्युठान
१०८	३११५५	११.४.१५.५०४	जाउला आप खेल सि यो स्वर्गदारी न पा ०८	३,०००	प्युठान
१०९	३११५५	११.४.१५.५०५	थाप्ला कुलो सि यो झिमरुक गा पा ०८, प्युठान	३,०००	प्युठान
११०	३११५५	११.४.१५.६५७	अम्बापुर सिचाई कुलो घोराही उपनपा १८ दाङ	४,०००	दाङ
१११	३११५५	११.४.१५.६५८	सलैया सिचाई कुलो घोराही उपनपा दाङ	४,०००	दाङ
११२	३११५५	११.४.१५.६५९	सिक्कहवाखोला नदी नियन्त्रण गडवा ६ दाङ	३,०००	दाङ
११३	३११५५	११.४.१५.६६०	राजपुर पर्षा सिचाई कुलो घोराही उपनपा ७ दाङ	४,०००	दाङ
११४	३११५५	११.४.१५.४८९	प्रगना सिचाई प्रणाली	४५,०००	दाङ
११५	३११७१	११.५.१५.३२	साँचा देखि मुर्मि गाउ सम्मको सिचाई कुलो निर्माण कार्य वौडगंगा न पा वडा नं ८ कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
११६	३११७१	११.५.१५.२२	बागसेली लदाम कुलो सिचाई आयोजना स.न.पा. अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
११७	३११७१	११.५.१५.२३	म्यालपोखरी सिचाई योजना स.न.पा १ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
११८	३११७१	११.५.१५.२४	हन्डेखोला उपल्लो जैटारी सिचाई योजना, भुनपा १० अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
११९	३११७१	११.५.१५.२७	लम्ची खोला सिचाई भु.न.पा ४,८,६,७ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२०	३११७१	११.५.१५.२८	सारङ्गेपोखरा सिचाई योजना स.न.पा ९ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२१	३११७१	११.५.१५.२९	पावरटार सिचाई योजना वाणगंगा खोला, भालुखोला बाँध निर्माण अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२२	३११७१	११.५.१५.३०	बल्कोट कृषिफर्म सिचाई पोखरी योजना छत्रदेव २ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२३	३११७१	११.५.१५.३१	खाल्टुका नुख पाकु सिचाई योजना, भुनपा १० अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२४	३११७१	११.५.१५.३४	लतलेटारी सिचाई योजना स.न.पा १ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२५	३११७१	११.५.१५.३५	चिस्यार सिरुवार सिचाई योजना भुनपा २ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२६	३११७१	११.५.१५.३६	बेहाड गथिरिखेत सिचाई योजना मालारानी गा.पा. ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२७	३११७१	११.५.१५.३७	जरेखोला मिमिले पक्की पुल नजीक सिचाई ड्याम योजना छत्रदेव अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२८	३११७१	११.५.१५.३८	बंसारी खोला शेरा सिचाई योजना अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१२९	३११७१	११.५.१५.४१	गोललाउनी बाझका फाट काभ्रे खोला सिचाई मालरानी ५ अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१३०	३११७१	११.५.१५.४३	सकेरटी सिचाई पोखरी स.न.पा ९ अ.खा.	२,०००	अर्घाखाँची
१३१	३११७१	११.५.१५.४४	रतहले टारी सिचाईको लागि टंकी निर्माण स.न.पा अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१३२	३११७१	११.५.१५.४५	हन्डेखोला डडुवा सिचाई योजना, भुनपा १० अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१३३	३११७१	११.५.१५.२५	बडाचौर बृहत सिचाई योजना पातन खोला भनभने गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१३४	३११७१	११.५.१५.२६	पनाह खोला सिचाई योजना मदाने ३ बैसकोट गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१३५	३११७१	११.५.१५.३३	लाकुरीवोट लमधर सिचाई योजना गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१३६	३११७१	११.५.१५.४०	ठुलाखोला डुग्रीवास सिचाई योजना धुरकोट गा.पा. २ पिपलधार गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१३७	३११७१	११.५.१५.४६	बाह्रडुडेघाट सिचाई कुलो, धुकोट गा.पा. ५ गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१३८	३११७१	११.५.१५.३९	धानखोला सितपाली टोल सिचाई योजना गढवा १ दाङ	२,०००	दाङ
१३९	३११७१	११.५.१५.४२	चिसापानी सिचाई गढवा १ दाङ	२,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३०८९११२३ समृद्ध तराई मधेस सिचाई विशेष कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५५	११.४.१५.५१३	तुरिया सि.यो. हकुही, नवलपरासी	३,०००	नवलपरासी
२	३११५५	११.४.१५.५१४	सोह-छत्तीस मौजा सामूदायिक सिचाई योजना, रुपन्देही	२०,०००	रुपन्देही
३	३११५५	११.४.१५.५१५	कन्चनिया सिचाई योजना, कपिलवस्तु	२०,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ३०८९११२४ भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युववेल सिचाई आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५५	११.४.१५.५१६	परसरी गा.वि.स. ८ कटैया गा.व.स.को प्राङ्गन, डिप ट्युववेल सिचाई प्रणाली, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
२	३११५५	११.४.१५.५१७	जहदा जमुनिया सुनवल सरावल डिप ट्युववेल आयोजना, नवलपरासी	७,५०८	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३	३११५५	११.४.१५.५१८	तिलोतमा १८ साविक तिकुली गड ७, वनकट्ट वजार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४	३११५५	११.४.१५.५२२	पकली हवा ४, डिप ट्युब वेल सिंचाई प्रणाली, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
५	३११५५	११.४.१५.५२४	बोगडी ४ हर्दि गाउँ, डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
६	३११५५	११.४.१५.५२६	सण्डा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना , रामग्राम नवलपरासी (ब.सु.प),	१,०००	रुपन्देही
७	३११५५	११.४.१५.५२८	वर्दघाट डिप ट्युबवेल सिंचाई उपआयोजना, वर्दघाट-१४ शुक्रवस्ती, नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
८	३११५५	११.४.१५.५२९	थुमवा पिपरहवा ४,पिपरहवा गाउ, डिप ट्युब वेल सिंचाई प्रणाली, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
९	३११५५	११.४.१५.५३०	थुमवा पिपरहवा ५, ठुलो थुमवा, डिप ट्युब वेल सिंचाई प्रणाली, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१०	३११५५	११.४.१५.५४१	बुटवल उ.म.न.पा. मोटीसर १ रानीगञ्ज, डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	१,०००	रुपन्देही
११	३११५५	११.४.१५.५४४	सुनबौल ५, मिनि वनकट्टी ,डिप ट्युब वेल सिंचाई प्रणाली	१,०००	रुपन्देही
१२	३११५५	११.४.१५.५४९	गुठी प्रसौनी ३, डिप ट्युब वेल सिंचाई प्रणाली	१,०००	रुपन्देही
१३	३११५५	११.४.१५.५५०	वर्दघाट ५, पालडाँडा ,डिप ट्युब वेल सिंचाई प्रणाली	१,०००	रुपन्देही
१४	३११५५	११.४.१५.५१९	पन्दनपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई, डुरुवा दाड	१,०००	दाङ
१५	३११५५	११.४.१५.५३३	बाणगंगा डिप ट्युबवेल सिंचाई, बाणगंगा -१ कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
१६	३११५५	११.४.१५.५३४	सुधोधन डिप ट्युबवेल सिंचाई, कपिलवस्तु	२,०००	दाङ
१७	३११५५	११.४.१५.५३५	प्रगतिसिल डिप ट्युबवेल सिंचाई, कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
१८	३११५५	११.४.१५.५३६	इमिलिया डिप ट्युबवेल सिंचाई, बुद्धभुमि ९ इमिलिया कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
१९	३११५५	११.४.१५.५३८	धनौरा डिप ट्युबवेल सिंचाई, तुलसीपुर दाङ	१,०००	दाङ
२०	३११५५	११.४.१५.५३९	डवरा डिप ट्युबवेल सिंचाई, तुलसीपुर १४ दाङ	१,०००	दाङ
२१	३११५५	११.४.१५.५४०	स्वर्गद्वारी डिप ट्युबवेल सिंचाई, पंचकुले दाङ	१,०००	दाङ
२२	३११५५	११.४.१५.५४२	सिसवा डिप ट्युबवेल सिंचाई, कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
२३	३११५५	११.४.१५.५४३	शिवपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई, कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
२४	३११५५	११.४.१५.५४५	त्रिपुरा डिप ट्युबवेल सिंचाई, तिनघरेवा कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
२५	३११५५	११.४.१५.५४६	सुडनवारी डिप ट्युबवेल सिंचाई, दाङ	१,०००	दाङ
२६	३११५५	११.४.१५.५४७	त्रिपुर कर्मटवा डिप ट्युबवेल सिंचाई, घोराही- त्रिपुर दाङ	१,०००	दाङ
२७	३११५५	११.४.१५.५४८	बुद्धभुमि डिप ट्युबवेल सिंचाई, कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
२८	३११५५	११.४.१५.५४९	रंगपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई, यसोधरा ९ कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
२९	३११५५	११.४.१५.५५२	श्रीघाट डिप ट्युबवेल सिंचाई, बाणगङ्गा १ कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
३०	३११५५	११.४.१५.५५३	मोर्मीगाउ डिप ट्युबवेल सिंचाई, बाणगङ्गा कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
३१	३११५५	११.४.१५.५५४	डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली मर्मत तथा पुनर्स्थापना विभिन्न कपिलवस्तु र दाङ	१,०००	दाङ
३२	३११५५	११.४.१५.५५५	मुडुवाबाबा डिप ट्युबवेल सिंचाई, बुद्धभुमि बोत्तापुर कपिलवस्तु	१,०००	दाङ
३३	३११५५	११.४.१५.५२०	रनियापुर ५ क डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बाँके	१,०००	बाँके
३४	३११५५	११.४.१५.५२१	रनियापुर ५ ख डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बाँके	१,०००	बाँके
३५	३११५५	११.४.१५.५२३	रनियापुर १ डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बाँके	१,०००	बाँके
३६	३११५५	११.४.१५.५२५	मोतिपुर लठुवा डिप बोरिङ्ग, ठाकुरबाबा न.पा. ६ बर्दिया	२,०००	बाँके
३७	३११५५	११.४.१५.५२७	गुलरिया डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली गुलरिया-८, बर्दिया	१,०००	बाँके
३८	३११५५	११.४.१५.५३१	कुसुम डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, रासिसोनारी बाँके	१,०००	बाँके
३९	३११५५	११.४.१५.५३२	मोनेटोरिंग तथा ओपेरेशनल वेलहरुको निर्माण कार्य बाँके/बर्दिया जिल्ला	८९२	बाँके
४०	३११५५	११.४.१५.५३७	कालिका डिप ट्युबवेल उपआयोजना, बाँके	१,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३०८९१२५ मझौला सिंचाई आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५५	११.४.१५.५५६	रोहिणी सिंचाई योजना, रुपन्देही	१५,०००	रुपन्देही
२	३११५५	११.४.१५.५५७	इटिया कुलो सिंचाई योजना, रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
३	३११५५	११.४.१५.५५८	भुम्का सियारी बाँध सिंचाई योजना, रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
४	३११५५	११.४.१५.५६२	कञ्चन बाध सिंचाई योजना, विष्णुपुरा, रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
५	३११५५	११.४.१५.५७९	मर्चवार लिफ्ट सिंचाई योजना, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६	३११५५	११.४.१५.५८०	झिमझिमे सिंचाई योजना, रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
७	३११५५	११.४.१५.५६९	नगदरिया सि.यो., कपिलवस्तु	१०,०००	कपिलवस्तु
८	३११५५	११.४.१५.५७०	दोहनि सिंचाई योजना, कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
९	३११५५	११.४.१५.५९४	प्रगती चार मौजा सि.यो., कपिलवस्तु	१०,०००	कपिलवस्तु
१०	३११५५	११.४.१५.५७१	कचलफाँट सिं. यो. पाल्पा	२०,०००	पाल्पा
११	३११५५	११.४.१५.५९६	मनसेवा गडवास सिंचाई योजना, पाल्पा	१०,०००	पाल्पा
१२	३११५५	११.४.१५.५६५	वंसेटारी सिंचाई योजना, अर्घाखाँची	८,०००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३	३११५५	११.४.१५.५७४	चिउरीवास सिंचाइ योजना, अर्घाखाँची	८,०००	अर्घाखाँची
१४	३११५५	११.४.१५.५७५	माटे रनुवाटारी सिं यो, अर्घाखाँची	८,०००	अर्घाखाँची
१५	३११५५	११.४.१५.५७६	थेरवाङ्ग सिम देखि चप्रुङ वैशारुख सिंचाइ योजना सन्धिखर्क ९, अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१६	३११५५	११.४.१५.५८२	बराहदह ड्याम सिंचाइ निर्माण सि.न.पा.९, अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
१७	३११५५	११.४.१५.५९०	खहरे कुलो सिं यो/अर्घाखाँची	८,०००	अर्घाखाँची
१८	३११५५	११.४.१५.५९१	मुसिवानफाँट सिं यो, सितगंगा १३, अर्घाखाँची	८,०००	अर्घाखाँची
१९	३११५५	११.४.१५.६००	विक्रम सोता सिं यो, अर्घाखाँची	८,०००	अर्घाखाँची
२०	३११५५	११.४.१५.६०३	लामाताल सिंचाइ योजना, अर्घाखाँची	५,०००	अर्घाखाँची
२१	३११५५	११.४.१५.५५९	माझरुम्टा सिदुरे काल्टारी फुलवारी सिंचाइ आयोजना, मालिका गा पा ६ गुल्मी	३,०००	गुल्मी
२२	३११५५	११.४.१५.५६४	वडाचौर वृहत सिंचाइ आयोजना मदाने गा पा ७ गुल्मी	३,०००	गुल्मी
२३	३११५५	११.४.१५.५७२	ठूलो चेक्मी लिफ्ट सिं.यो., गुल्मी	५,०००	गुल्मी
२४	३११५५	११.४.१५.५७३	कुमालटारी सिं.यो., गुल्मी दरवार, गुल्मी	५,०००	गुल्मी
२५	३११५५	११.४.१५.५८१	अरेवा लिफ्ट सिं.यो. गुल्मी	५,०००	गुल्मी
२६	३११५५	११.४.१५.५८७	तिर्ने पटेरा सिंचाइ योजना, मदाने ६ गुल्मी	४,०००	गुल्मी
२७	३११५५	११.४.१५.५८८	अर्कुल सिंचाइ आयोजना, धुर्कोट गा.पा.७ गुल्मी	४,०००	गुल्मी
२८	३११५५	११.४.१५.५८९	माग्दी खोला डिही मजुवा सिंचाइ योजना ,मालिका गा पा ७ र ६ गुल्मी	३,०००	गुल्मी
२९	३११५५	११.४.१५.५९७	बोहाफाँट सिं.यो., छत्रकोट ४, गुल्मी	५,०००	गुल्मी
३०	३११५५	११.४.१५.५९८	कंके देउराली सिं.यो., मदाने गा.पा., गुल्मी	५,०००	गुल्मी
३१	३११५५	११.४.१५.५९९	मुलपानी खोला सेवुलदुनापाटापाटि निन्यूखर्क कुलो, मदाने ५ मलागिरी गुल्मी	४,०००	गुल्मी
३२	३११५५	११.४.१५.६०२	लिलिङ्ग भर्माचौर दोभान सिंचाइ योजना, मुसिकोट न.पा. १,२,३ र ४	२,०००	गुल्मी
३३	३११५५	११.४.१५.५६६	हाइब्रुङ्ग सुपी स्याला फाँट सिंचाइ योजना, भुमे गा पा ६, रुकुम पूर्व	५,०००	रुकुमकोट
३४	३११५५	११.४.१५.५९२	ठूलो खुङ्ग सिंचाइ योजना, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
३५	३११५५	११.४.१५.५६१	मेहेरिया खोरिया सि यो, झिमुक गा पा ८, प्यूठान	५,०००	प्यूठान
३६	३११५५	११.४.१५.५८४	नौ कुलो सिंचाइ योजना, प्यूठान न.पा. १,२,३, प्यूठान	१०,०००	प्यूठान
३७	३११५५	११.४.१५.५८५	दंगाल खोला खैरनी सि यो, स्वोर्गद्वारी न.पा. ६,७,८, प्यूठान	५,०००	प्यूठान
३८	३११५५	११.४.१५.६०१	बिकासे कुलो सि यो. प्यूठान	५,०००	प्यूठान
३९	३११५५	११.४.१५.५८६	ढिकपुर अस्पारा लिफ्ट सिंचाइ योजना घोराही-९ दाङ्ग	२,०००	दाङ्ग
४०	३११५५	११.४.१५.५९५	सक्राम सातकुलो सिंचाइ योजना, दाङ्ग	५,०००	दाङ्ग
४१	३११५५	११.४.१५.६६३	अर्जुन खोला (अर्जुन सरोवर) बहुउपयोगी उच्च बाँध दाङ्ग	५,०००	दाङ्ग
४२	३११५५	११.४.१५.५८३	किरणनाला लिफ्ट सिंचाइ योजना, बाँके	३,०००	बाँके
४३	३११५५	११.४.१५.५६०	सुर्यपटुवा सि यो, बर्दिया	१५,०००	बर्दिया
४४	३११५५	११.४.१५.५६७	गिठेनाला सि यो, बर्दिया	१५,०००	बर्दिया
४५	३११५५	११.४.१५.५६३	महत लिफ्ट सिं यो, रुकुम पूर्व	२,०००	रुकुमकोट
४६	३११५५	११.४.१५.५६८	बिरगुम खाना नमुना न प्र सि यो, रुकुम पूर्व	२,०००	रुकुमकोट
४७	३११५५	११.४.१५.५७७	मगरा खोला न प्र सि यो, रुकुम पूर्व	२,०००	रुकुमकोट
४८	३११५५	११.४.१५.५९३	पोखरा लिफ्ट सिं यो, रुकुम पूर्व	२,०००	रुकुमकोट
४९	३११५५	११.४.१५.५७८	रेहु अस्नेरी लिफ्ट सि यो बासगढी न पा, बर्दिया	२,०००	बर्दिया

३११ कानून, महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय

ब.उ.शि.नं. ३११०००११ कानून, महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय

१	२२५१२	२.६.४.११	मानव अधिकार विषयक कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.१२	स्थानीय न्यायिक समितिको क्षमता विकास कार्यक्रम	९००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.१३	कानून तर्जुमा सम्बन्धमा सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.१४	मेलमिलाप समितिका पदाधिकारीहरू एवम् कर्मचारीहरूको लागि अनुशिक्षण	१,०००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.४.१५	प्रदेश सभा सदस्यका लागि कानून तर्जुमा, विधायन व्यवस्थापन गोष्ठी	५००	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.४.१६	फौजदारी तथा देवानी संहिता सम्बन्धी अनुशिक्षण	५००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.५.३	सामाजिक कुरीति तथा घरेलु हिंसा न्यूनिकरणका लागि जिल्ला स्तरिय सचेतना कार्यक्रम	७५०	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.१३.१७	योजना कार्यान्वयनको लागि एक जना इन्जिनियर (व्यक्ति करारमा) नियुक्तिको लागि पारिश्रमिक	४००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.५.१०	सरोकारवालासंग प्रदेश कानून सम्बन्धमा प्रचारात्मक कार्यक्रम	७५०	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.५.८	कानून कार्यान्वयन सम्बन्धमा सरोकारवालाहरूसँग छलफल तथा अन्तरक्रिया	१,०००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.५.९	प्रत्यायोजित विधायन व्यवस्थापन सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धान	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२	२२५२२	२.७.८.१	प्रदेश/स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरूलाई कानून तर्जुमा एवम् विधायन व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.८.२	राजपत्र सम्पादन तथा प्रकाशन सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
१४	२२५२९	२.७.२६.३	कानून दिवस लगायतका विविध दिवसिय कार्यक्रमको आयोजना तथा संचालन	८००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३११०००१२ बालअधिकार तथा सामाजिक न्याय कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.४.१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सीप विकास तालिम ३ महिने	१,५००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.२	लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यकको लागि सीप विकास तालिम ३ महिने	१,०००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.३	पिछडा वर्गहरूको सशक्तिकरणको लागि सीप विकास तालिम १ महिने	४००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.६	प्रादेशिक बाल क्लब सञ्जालको चौमासिक बैठक	४००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.१२.१	आपत्कालिन बाल उद्धार सहायता	२,४००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.८.४	अवधि मुखिया/थारु बडघरहरूको नेतृत्व तथा क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.८.६	छुवाछुत विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
८	२२५२९	२.७.२६.६	कोभिडबाट अभिभावक गुमाएका विपन्न परिवारका बालबालिकाको लागि सहयोग कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
९	२२५२९	२.७.२६.८	प्रदेश भित्रका सबै स्थानीय तहहरूको अपाङ्गता भएका व्यक्ति, एकल महिला र ज्येष्ठ नागरिकहरूको विवरण संकलन र अभिलेखिकरण	२,०००	रुपन्देही
१०	२२५२९	२.७.२८.२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई Wheel Chair, सेतो छडी जस्ता सहयोग सामग्रीहरू वितरण कार्यक्रम	७,५००	रुपन्देही
११	२२५२९	२.७.२८.३	संरक्षित क्षेत्रका महिला, बालबालिका, अपाङ्ग र ज्येष्ठ नागरिकलाई कोभिड १९ सम्बन्धी सहायता कार्यक्रम	१,२००	रुपन्देही
१२	२६४१३	५.१.११.२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि सशक्तिकरण कार्यक्रम संचालन- संस्थागत अनुदान	५,०००	रुपन्देही
१३	२६४१३	५.१.११.३	अपाङ्ग सहायता सामग्रीहरू निः शुल्क वितरणका लागि चालु अनुदान (आशा अपाङ्ग केन्द्र गुल्मी र अपाङ्ग)	१,०००	रुपन्देही
१४	२६४१३	५.१.११.५	समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम संचालनका लागि संस्थागत अनुदान	३,०००	रुपन्देही
१५	२६४१३	५.१.९.१	सडक बालबालिकाहरूको उद्धारका लागि संघसंस्थाहरूलाई अनुदान कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
१६	२६४१३	५.१.९.२	वृद्धाश्रमलाई चालु अनुदान	१,०००	रुपन्देही
१७	२६४२३	११.१.२.१०	बौद्धिक अपाङ्गता अभिभावक संघ गुल्मीलाई भवन निर्माण पुजिगत अनुदान	२,५००	रुपन्देही
१८	२६४२३	११.१.२.२	बाल संरक्षण/ बाल गृह निर्माणको लागि पुँजिगत अनुदान	५,०००	रुपन्देही
१९	२६४२३	११.१.२.९	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र निर्माणको लागि पुँजिगत अनुदान	५,०००	रुपन्देही
२०	३१११२	११.१.२.२८	तल्लिपुर १९ संक्राम कान्ति संग्रहालय निर्माण	२,५००	रुपन्देही
२१	३१११२	११.१.२.२९	सितास्मृति फाउण्डेशन घोराहीमा भवन निर्माण	२,५००	रुपन्देही
२२	३१११२	११.१.२.३	प्रदेश स्तरीय बाल संरक्षण गृह निर्माण (बहुवर्षीय/ भवन निर्माण)- कपिलवस्तु	१०,०००	रुपन्देही
२३	३१११२	११.१.२.३०	पशुपति शान्ति शिवालय सुदमा ज्येष्ठ नागरिक (संत्सग) समुह आश्रम पूर्वाधार विकास निर्माण- बर्दियाताल बाँके	१,०००	रुपन्देही
२४	३१११२	११.१.२.३१	थारु संस्कृति हल निर्माण दुधेना तुल्सीपुर-६	१,५००	रुपन्देही
२५	३१११२	११.१.२.३२	कुटकुईया थारु संस्कृति घर निर्माण, तुल्सीपुर-०८	१,५००	रुपन्देही
२६	३१११२	११.१.२.३३	जुनकिरी आमा समुह भवन निर्माण नौवाहिनी-०६ पिपलटारी प्यूठान	५००	रुपन्देही
२७	३१११२	११.१.२.४	प्रदेश स्तरीय सुविधा सम्पन्न अपाङ्गता ग्रामको भवन र अन्य पूर्वाधार निर्माण	२,०००	रुपन्देही
२८	३१११२	११.१.२.५	प्रदेश स्तरीय सुविधा सम्पन्न ज्येष्ठ नागरिक ग्रामको भवन र अन्य पूर्वाधार निर्माण	२,०००	रुपन्देही
२९	३११३५	११.६.२२.१२	ज्येष्ठ नागरिकहरूको लागि स्वास्थ्य सेवा, पुस्तकालय, संग्रहालय सहितको ज्येष्ठ नागरिक आवाश ग्राम निर्माण गर्न सम्भाव्यता अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
३०	३११३५	११.६.२२.२	प्रदेशस्तरीय सुविधा सम्पन्न अपाङ्गता ग्राम निर्माणको लागि DPR निर्माण	१,०००	रुपन्देही
३१	३११३५	११.६.२२.३	प्रदेशस्तरीय सुविधा सम्पन्न ज्येष्ठ नागरिक ग्राम निर्माणको लागि DPR निर्माण	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३११०००१३ लैंगिक सशक्तिकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम					
१	२२५११	२.६.१.१	स्थानीय तहका सामाजिक विकास शाखाका कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम	५००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.१०	दलित तथा अति विपन्न महिलाको लागि आय आर्जन तथा जिविकोपार्जनको लागि सीप विकास ३ महिने तालिम	६,०००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.१९	थारु संस्कृती संरक्षण केन्द्र दाङ महिला उद्यमी तालिम तथा सामग्री खरिद, तुलसीपुर, दाङ	५,०००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.२०	थारु संस्कृति तथा संरक्षण केन्द्र दाङ परम्परागत माटोको भाँडा निर्माण तालिम, दंगीशरण, चखौरा	१,०००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.४.७	एकल महिलाका लागि ३ महिने प्रदेश स्तरीय उद्यमशीलता तथा सीप विकास तालिम	६,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	२२५१२	२.६.४.८	महिलाहरुका लागि सीप विकास तालिम ३ महिने जिल्लास्तर	१२,०००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.५.१	प्रदेश स्तरीय निकायका लैङ्गिक सम्पर्क व्यक्तिको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.५.२	महिला पत्रकारहरुलाई लैङ्गिकमैत्री समचार संपेषण सम्बन्धी दक्षता अभिवृद्धि तालिम	५००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२५.१	प्रदेश तथा जिल्ला स्तरीय निकायका लैङ्गिक सम्पर्क व्यक्तिको चौमासिक बैठक	१,५०५	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.२५.२	घरेलु हिंसा तथा मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार प्रभावितहरुको लागि संचालित सेवा केन्द्र तथा पुनर्स्थापना केन्द्र संचालनहरुको क्षमता विकास तथा प्रगति समीक्षा कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.२५.२८	लैङ्गिक तथा योनिक अल्पसंख्यकहरूसंग गोष्ठि तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.२५.२९	सीमावर्ती क्षेत्रका किशोरी तथा महिलाहरुलाई लैङ्गिक तथा सामाजिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.२५.३०	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार विरुद्धको सचेतना तथा अभिसूचिकरण कार्यक्रम	१,२००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२५.३१	अर्घाखाँची जिल्लाका ६ वटै स्थानीय तहमा महिला क्षमता अभिवृद्धि प्रशिक्षण कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.२५.३२	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम, बुद्धभूमी न पा ४	५००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.२५.३३	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम, वाणगंगा न पा ४	५००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.२५.३४	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम, शिवराज न पा ४	५००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.२५.३५	दलित सशक्तिकरण सिलाई कटाई कपलु सेसन गारमेन्ट, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.२५.३६	दलित तथा विपन्न वर्गलाई क्षमता विकास तालिम, सुदोधन गा पा, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.२५.३७	किशोरी आत्मरक्षा तालिमका लागि खेलकुद सामग्री वितरण (नेपाल तेक्वान्दो संघ), रेसुङ्गा १	५००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.२५.३८	थारु सामुदायिक विकाश मञ्चलाई महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम, ठाकुरबाबा १	१,०००	रुपन्देही
२२	२२५२२	२.७.२५.३९	एकता आमा समुहलाई महिला सशक्तिकरण, नेपालगन्ज उ म न पा ५	५००	रुपन्देही
२३	२२५२२	२.७.२५.४०	सृजनशिल आमा समुह ढाका बुनाई तालिम, डडुवा गा पा ५, छुप्रहवा	५००	रुपन्देही
२४	२२५२२	२.७.२५.७	किशोरीहरुलाई आत्मरक्षा (Self Defence) का लागि तालिम	२,४००	रुपन्देही
२५	२२५२२	२.७.५.१	सुचना शिक्षा सञ्चार प्रदेशस्तर	१,०००	रुपन्देही
२६	२२५२२	२.७.५.१२	महिला उद्यमी प्रवदन कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
२७	२२५२२	२.७.५.४	दिवसीय कार्यक्रम तथा अभियान कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
२८	२२५२२	२.७.९.२	कोभिड १९ तथा घरेलु हिंसा विरुद्ध महिला सचेतना कार्यक्रम	२,४००	रुपन्देही
२९	२२५२९	२.७.२८.४	स्थानीय महिलाहरु संगको सहकार्यमा कोभिड १९ र घरेलु हिंसा विरुद्ध महिला सचेतना कार्यक्रम संचालन गर्ने	१०,०००	रुपन्देही
३०	२६४१३	५.१.१०.१	"लैङ्गिक हिंसा घरेलु हिंसा प्रभावित महिलाहरुका लागि जिल्ला स्तरीय सेवा केन्द्रलाई सञ्चालन अनुदान	१,०००	रुपन्देही
३१	२६४१३	५.१.१०.३	"लैङ्गिक हिंसा घरेलु हिंसा प्रभावित महिलाहरुका लागि प्रदेशस्तरीय सञ्चालन अनुदान	१,०००	रुपन्देही
३२	२६४१३	५.१.११.७	बेलाटारी आमा समुह, प्रतापपुर ९	१,०००	रुपन्देही
३३	२६४१३	५.१.११.८	हरकपुरा महिला जागरण केन्द्र, सुस्ता २	१,०००	रुपन्देही
३४	२६४१३	५.१.९.४	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार प्रभावितका लागि पुनर्स्थापना केन्द्र अनुदान	१,०००	रुपन्देही
३५	३१११२	११.१.२.१२	लैङ्गिक हिंसा तथा मानव बेचबिखन प्रभावितहरुको लागि पुनर्स्थापना गृह निर्माण/मर्मत सम्भार	६,०००	रुपन्देही
३६	३१११२	११.१.२.८	लैङ्गिक हिंसा प्रभावितहरुको लागि दीर्घकालिन पुनर्स्थापना गृह निर्माण- दाङ	२,५००	रुपन्देही
३७	३११२२	११.३.२२.१	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र ख बनगाई तालिमका लागि कम्प्युटर खरिद, रुपन्देही	७००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३११०००१४ भाषा तथा संस्कृति कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.१३.१६	प्रदेश प्रज्ञा प्रतिष्ठानको स्थापना र सञ्चालन	३,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.११	प्रदेशमा सांस्कृतिक संग्रालयको संभाव्यता अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२५.२०	लुम्बिनी प्रदेश भित्रको भाषा संस्कृति एवम पुरात्विक सम्पदाको अध्ययन गरी सोधपत्र पेश गर्ने अनुसन्धान कर्तालाई सोधवृत्ति प्रदान गर्ने संस्कृति अध्ययन गरी सोधपत्र पेश गर्ने	२,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२५.४१	महुवा बाबा सोमईथान धर्मशाला व्यवस्थापन, शिवराज ६	५००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२५.४२	ब्रम्हकुमारी मधुवन आध्यात्मिक पुनर्जागरण, घोराही उ प नपा १५	२,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२५.४३	ड्राइभरटोलको दुर्गा मन्दिर व्यवस्थापन, रामग्राम न पा ५	१,०००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२५.४४	श्री जन शिवालय मन्दिर धार्मिक पर्यटन प्रवर्द्धन, बगनासकाली २	१,०००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.२५.४५	राजापुर न पा र गेरुवा गा पा का भगत साथै भजन मण्डलीको सामग्री हस्तान्तरण	१,०००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२५.४६	भिमसेन नेवा सामुदायिक विकास कार्यक्रम, बुटवल ३, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.७.२	संस्कृतिको विकास सम्बन्धी नीति तथा कानुन तर्जुमा	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११	२२५२२	२.७.७.३	प्रदेश स्तरमा संग्रहालय सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड तर्जुमा	५००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.७.४	प्रदेश भित्र बोलिने लोपोन्मुख तथा अन्य भाषा एवं लिपिको संरक्षण तथा अनुसन्धान कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.७.५	सङ्ग्रहालयहरूको स्थापना तथा स्तरोन्नती	१४,०००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२५.१३	पाल्पा दरवारमा ऐतिहासिक पुरातात्विक एवं कलात्मक वस्तुहरूको संकलन तथा प्रवर्द्धन	२,०००	पाल्पा
१५	२२५२२	२.७.२५.१४	विभिन्न जातजातिको फोटो संकलन, निर्माण तथा प्रदर्शन	५००	पाल्पा
१६	२२५२९	२.७.२६.१	भाषा, लिपी, ललितकला, धर्म तथा संस्कृतिको संरक्षण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
१७	२२५२९	२.७.२६.४	काष्ठकला मुर्तिकला चित्रकला ललितकला धर्म तथा संस्कृतिको संरक्षण कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
१८	२२५२९	२.७.२६.७	लोपोन्मुख संस्कृतिको संरक्षण र प्रवदन कार्यक्रम	२,५००	रुपन्देही
१९	२२५२९	२.७.२६.९	प्रदेश भित्रका सबै स्थानीय तहहरूको ऐतिहासिक तथा सांस्कृतिक सम्पदाहरूको संकलन तथा अभिलेखन	२,०००	रुपन्देही
२०	२२५२९	२.७.२६.२	धार्मिक तथा सांस्कृतिक महत्वका क्षेत्रहरूको संरक्षण एवं प्रवर्द्धन	२०,०००	रुपन्देही
२१	२५३१४	४.५.४.१	कपिलवस्तुमा अवधि संग्रालय निर्माणको लागि पुँजिगत अनुदान	२,०००	रुपन्देही
२२	२५३१४	४.५.४.२	तिला जनयुद्ध राष्ट्रिय संग्रहालय रोल्पालाई पुर्जिगत अनुदान	२,०००	रुपन्देही
२३	२५३१४	४.५.४.३	थारु सांस्कृतिक संग्रालय, चखौरा दाङ स्तरोन्नतिका लागि अनुदान	६,०००	रुपन्देही
२४	२५३१४	४.५.४.४	कम्युनिष्ट संग्रहालय नेपाल बुटवल ६ चादवारीलाई चालु अनुदान	२,०००	रुपन्देही
२५	२५३१४	४.५.४.५	अवधि सांस्कृतिक विकास परिषद र अवधि संस्कृति संरक्षण प्रतिष्ठानलाई अवध ग्राम तथा संग्रहालय निर्माण-दाङ गडवा देउखुरी	१,०००	रुपन्देही
२६	२६४१३	५.१.११.१०	मदरसा इसलाहुल नुरुल होदा मायादेवि ४ पिपरा भौतिक सामग्री खरीद, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
२७	२६४१३	५.१.११.११	नुराङ्ग बराहा मन्दिर खर्वाङ्ग चौपारी, मुसिकोट न.पा ५, गुल्मी	५००	रुपन्देही
२८	२६४१३	५.१.११.१२	महिला कल्याण केन्द्र, भुमही, सुनवल १२, नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
२९	२६४१३	५.१.११.१३	शिवशक्ति महिला समुह, हरकट्टा, सुनवल १२, नवलपरासी	५००	रुपन्देही
३०	२६४१३	५.१.११.१४	श्रृजनशिल महिला समुह सूर्य बस्ती, सुनवल १३, नवलपरासी	५००	रुपन्देही
३१	२६४१३	५.१.११.१५	अहमदिया ईदगाह संरक्षण, गुण्डा, मायादेवी गा पा	१,०००	रुपन्देही
३२	२६४१३	५.१.११.१६	कारीदह मदरसा मिस बाहुल ओलुम लुम्बिनी साँस्कृतिक न पा १३	५००	रुपन्देही
३३	२६४१३	५.१.११.१७	मदरसा तालिमूल कोरान बोलसुन्ना बडबनिया, लुम्बिनी साँस्कृतिक न पा १३	५००	रुपन्देही
३४	२६४१३	५.१.११.१८	मदरसा उमर बिन अल खताव बसहवा, मायादेवी गा पा ५	१,०००	रुपन्देही
३५	२६४१३	५.१.११.१९	मदरसा खालिद बिन वलिद अल इस्लामिया सेमरहना, मायादेवी गा पा ५	५००	रुपन्देही
३६	२६४१३	५.१.११.२०	मदरसा मर्कजुत्तालीम पुर्वाधार, लुम्बिनी ६	१,६००	रुपन्देही
३७	२६४१३	५.१.११.२१	श्री दाई अखिलेश्वरी CLC मसिना, लुम्बिनी ११	१,०००	रुपन्देही
३८	२६४१३	५.१.११.२२	दारुल इस्लामिया मदरसा, गौडहवा ५	१,०००	रुपन्देही
३९	२६४१३	५.१.११.२३	इकरा अल इस्लामिया स्कुल, गौडहवा २	१,०००	रुपन्देही
४०	२६४१३	५.१.११.२४	मदरसा अरबिया समसुल वलुम, लुम्बिनी ९	५००	रुपन्देही
४१	२६४१३	५.१.११.२५	महिला तथा बालबालिका उत्थान केन्द्र, सैनामैना ३, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
४२	२६४१३	५.१.११.२६	नमूना महिला विकास केन्द्र, बर्गदहवा, कञ्चन ५, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४३	२६४१३	५.१.११.२७	भैरव मन्दिर जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र, मद्रानी, तिलोत्तमा ११, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४४	२६४१३	५.१.११.२८	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी, कञ्चन शाखा, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
४५	२६४१३	५.१.११.२९	गोठुवा शिव मन्दिर, तुल्सीपुर १५	८००	रुपन्देही
४६	२६४१३	५.१.११.३०	सत्यसाई मन्दिर, तुल्सीपुर ६	१,०००	रुपन्देही
४७	२६४१३	५.१.११.३१	शिवमन्दिर गहते, तुल्सीपुर ३	५००	रुपन्देही
४८	२६४१३	५.१.११.३२	भमके थारु गाउँ भुयर्थान दाङ	५००	रुपन्देही
४९	२६४१३	५.१.११.३३	लक्ष्मीनारायण मन्दिर तुल्सीपुर ६ रजौरा	२,०००	रुपन्देही
५०	२६४१३	५.१.११.३४	श्रीमदभागवत सेवा समिति राधाकृष्ण मन्दिर तुल्सीपुर ६ राजापुर	५००	रुपन्देही
५१	२६४१३	५.१.११.३५	त्रिसिद्धिेश्वरी मन्दिर तुल्सीपुर ६ दाङ	२,०००	रुपन्देही
५२	२६४१३	५.१.११.९	मदरसा इसलाहुल मुस्लेमिन, मायादेवि २, अभिराव, कपिलवस्तु	१,०००	रुपन्देही
५३	३१११२	११.१.२.१३	प्रदेश स्तरीय सांस्कृतिक संग्रालयको DPR सहित निर्माण	१०,०००	रुपन्देही
५४	३१११२	११.१.२.१५	मदरसा समसुल उलुम बरही भवन निर्माण, मायादेवी १, कपिलवस्तु	१,०००	रुपन्देही
५५	३१११२	११.१.२.१६	ब्रम्हाकुमारी राजयोग विश्वविद्यालय एवं राजयोग प्रशिक्षण केन्द्र भवन निर्माण, तुल्सीपुर उ म न पा ७	१,०००	रुपन्देही
५६	३१११२	११.१.२.१७	मदरसा अलजामियाँ लालपुरमा २ कोठे भवन निर्माण, गुलरीया न पा १२	५००	रुपन्देही
५७	३१११२	११.१.२.१८	मिथिला सांस्कृतिक संरक्षण प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, गुलरीया न पा	१,५००	रुपन्देही
५८	३१११२	११.१.२.१९	बकोटियामा धर्मशाला सत्सङ्ग भवन निर्माण, बढैयाताल ७	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५९	३१११२	११.१.२.२०	तम्रोधी प्रतिष्ठान तथा संग्राहलय भवन निर्माण, बर्दिया	१,०००	रुपन्देही
६०	३१११२	११.१.२.२१	डुलुम फैजाने साइबुल अलिया मदरसा भवन निर्माण, गुलरिया १०, जोसिपुर	१,०००	रुपन्देही
६१	३१११२	११.१.२.२२	पानी टंकी देखि पश्चिम बाल्दा तलावको पश्चिम कुनामा कृयापुत्री भवन निर्माण, नेपालगंज २	२,५००	रुपन्देही
६२	३१११२	११.१.२.२३	दारुल उलुम महशुदिया गरिव नवाज अपुरो कक्षाकोठा भवन निर्माण, जानकी बाँके	५००	रुपन्देही
६३	३१११२	११.१.२.२४	दारुल उलुम महशुदिया गरिव नवाज अपुरो कक्षाकोठा भवन निर्माण मर्मत, नेपालगञ्ज १६, बाँके	५००	रुपन्देही
६४	३१११२	११.१.२.२५	मदर जामीया गौशुलवरा अपुरो छत ढलान, जानकी १ बाँके	५००	रुपन्देही
६५	३१११२	११.१.२.२६	योग तथा ध्यान केन्द्र (हल) निर्माण, कञ्चन ३, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
६६	३१११२	११.१.२.३४	भुयरथान तथा साँस्कृतिक भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन संचालन, डुम्रीगाउँ, तुलसीपुर ६	३,०००	रुपन्देही
६७	३१११२	११.१.२.३५	कथघोरी नाच घर निर्माण बैबाड, दंगीशरण, दाङ	१,५००	रुपन्देही
६८	३१११२	११.१.२.३६	कटकुइया थारु संस्कृति घर निर्माण, तुलसीपुर ८	१,५००	रुपन्देही
६९	३१११२	११.१.२.३७	मोतिपुर थारु संस्कृति घर निर्माण, तुलसीपुर ७	१,५००	रुपन्देही
७०	३१११२	११.१.२.३८	भुयरथान थारु साँस्कृतिक भवन निर्माण तुलसीपुर ५ जवकपुर	२,२००	रुपन्देही
७१	३११२३	११.३.२.४.५	देविनगर सामुदायिक भवनहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन, पुर्वखोला गा.पा ४, पाल्पा	५००	रुपन्देही
७२	३११२३	११.३.२.४.६	भगत सर्वजित भवन फर्निचर खरिद, सैनामैना रुपन्देही	५००	रुपन्देही
७३	३११३५	११.६.२.२.१०	तिन बहिन मन्दिर निर्माण- Master Plan & DPR, भुमे ९	१,०००	रुपन्देही
७४	३११३५	११.६.२.२.११	ऐतिहासिक चुन्वाङ्ग बैठक भेरीडाँडा जनयुद्ध संग्रहालय- Master Plan, रुकुम पुर्व	१,५००	रुपन्देही
७५	३११३५	११.६.२.२.५	सीप एकेडेमी संचालनको लागि संभाव्यता अध्ययन (DPR समेत)	२,०००	रुपन्देही
७६	३११३५	११.६.२.२.७	कपिलवस्तुलाई साँस्कृतिक राजधानी निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन (DPR समेत)	२,०००	रुपन्देही
७७	३११३५	११.६.२.२.८	बागेश्वरी मन्दिर र बागेश्वरी तालवको DPR, नेपालगंज २	१,५००	रुपन्देही
७८	३११३५	११.६.२.२.९	चुन्वाङ्ग लाखर साँस्कृतिक सङ्ग्रहालय- Master Plan & DPR, भुमे ९	५,०००	रुपन्देही
७९	३११५९	११.४.२.२.१००	उदयपुर कब्रिस्तान पर्खाल निर्माण, सिद्धार्थनगर न पा ९	२५०	रुपन्देही
८०	३११५९	११.४.२.२.१०१	छपिया शवदाह निर्माण, सियारी गा पा ४	१,०००	रुपन्देही
८१	३११५९	११.४.२.२.१०२	बेथरी दक्षिणटोल कोटहीमाई मन्दिर भौतिक पुर्वाधार, मायादेवी गा पा ६	१,०००	रुपन्देही
८२	३११५९	११.४.२.२.१०३	मदरसा दारुत्तौहिद कुडसर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, कोटियामाई गा पा ३	१,०००	रुपन्देही
८३	३११५९	११.४.२.२.१०४	बगौली दुर्गा मन्दिर पश्चिम टोला, मर्चवारी गा पा ६	५००	रुपन्देही
८४	३११५९	११.४.२.२.१०५	दुर्गामन्दिर कम्पाउण्डवाल निर्माण, सिद्धार्थनगर ३	५००	रुपन्देही
८५	३११५९	११.४.२.२.१०६	बाउन्नकोटी सिद्धधाम मन्दिर कोठा निर्माण, तिलोत्तमा १४	५००	रुपन्देही
८६	३११५९	११.४.२.२.१०७	कोटहीमाई मन्दिर कम्पाउण्डवाल निर्माण, सियारी १	५००	रुपन्देही
८७	३११५९	११.४.२.२.१०८	बौद्धगुम्बा टिकुलीगढ कोठा निर्माण तथा मर्मत संभार, तिलोत्तमा १४	५००	रुपन्देही
८८	३११५९	११.४.२.२.१०९	राम जानकी मन्दिर कोठा निर्माण, ओमसतिया २	५००	रुपन्देही
८९	३११५९	११.४.२.२.११०	गैडहवा नालाको छेउमा समयमाइ मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण, समरीमाई गा पा १	१,०००	रुपन्देही
९०	३११५९	११.४.२.२.१११	बाबु थुम्हवा हनुमान मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण, समरीमाइ गा पा ३	५००	रुपन्देही
९१	३११५९	११.४.२.२.११२	कचरीहवा गाउँमा मन्दिर निर्माण, मर्चवारी गा पा १	५००	रुपन्देही
९२	३११५९	११.४.२.२.११३	श्री परमहंस अद्वैत मन्दिर बगौली कुटी धर्मशाला निर्माण, मर्चवारी गा पा ७	५००	रुपन्देही
९३	३११५९	११.४.२.२.११४	केवटलिया मन्दिरमा धर्मशाला र मन्दिर जिणोद्वार तथा पोखरी सुदृणीकरण, लुम्बिनी साँस्कृतिक न पा ७	१,०००	रुपन्देही
९४	३११५९	११.४.२.२.११५	काली मन्दिर छत ढलान र दिवाल निर्माण, लुम्बिनी साँस्कृतिक न पा १२	५००	रुपन्देही
९५	३११५९	११.४.२.२.११६	भभइ गाउँको पुर्व दुर्गा मन्दिरको अपुरो धर्मशाला निर्माण, लुम्बिनी साँस्कृतिक न पा १२	५००	रुपन्देही
९६	३११५९	११.४.२.२.११७	मर्चवारी मन्दिर मुल भवन जिणोद्वार निर्माण, मर्चवारी गा पा ५	४,०००	रुपन्देही
९७	३११५९	११.४.२.२.११८	नुरी जामा मस्जिदमा भवन निर्माण, मन्झरिया मर्चवारी गा पा ७	१,५००	रुपन्देही
९८	३११५९	११.४.२.२.११९	हरसिउरी शिव मन्दिर स्तरोन्नती, मायादेवी गा पा २	५००	रुपन्देही
९९	३११५९	११.४.२.२.१२०	बिचौवापुर शिव मन्दिर भौतिक निर्माण, मायादेवी गा पा ५	५००	रुपन्देही
१००	३११५९	११.४.२.२.१२१	लुक्ठहवा दुर्गा मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, मायादेवी गा पा ५	५००	रुपन्देही
१०१	३११५९	११.४.२.२.१२२	पतिजिया राम जानकी मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, कोटहीमाइ गा पा १	५००	रुपन्देही
१०२	३११५९	११.४.२.२.१२३	कोटहीमाई मन्दिर जाने बाटो गेट तथा धर्मशाला निर्माण, कोटहीमाइ गा पा ४	१,०००	रुपन्देही
१०३	३११५९	११.४.२.२.१२४	पिपरहवा गाउँमा दुर्गा मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, कोटहीमाई गा पा ५	१,०००	रुपन्देही
१०४	३११५९	११.४.२.२.१२५	बोगडी दुर्गा मन्दिर निर्माण, कोटहीमाइ गा पा ६	५००	रुपन्देही
१०५	३११५९	११.४.२.२.१२६	मदरसा अल अययुव अल अन्सारी भौतिक पुर्वाधार निर्माण, कोटहीमाइ गा पा ५	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०६	३११५९	११.४.२२.१२७	ठूलो पडरिया कब्रस्तान बाउण्डी निर्माण, लुम्बिनी ३	१,०००	रुपन्देही
१०७	३११५९	११.४.२२.१२८	कब्रस्तान पिपरा पूर्वाधार, लुम्बिनी ९	५००	रुपन्देही
१०८	३११५९	११.४.२२.१२९	अधुरो ईदगाह निर्माण, पर्सा, लुम्बिनी ६	५००	रुपन्देही
१०९	३११५९	११.४.२२.१३	भिमसेन मन्दिर निर्माण, पाणिनि १, अर्घाखाँची	५००	रुपन्देही
११०	३११५९	११.४.२२.१३०	महदेइया काली मन्दिर पूर्वाधार, मायादेवी १	५००	रुपन्देही
१११	३११५९	११.४.२२.१३१	बरगदहवा हनुमान मन्दिर धर्मशाला, गौडहवा ३	१,०००	रुपन्देही
११२	३११५९	११.४.२२.१३२	परोपकार संस्था पूर्वाधार निर्माण, बुटवल १, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
११३	३११५९	११.४.२२.१३३	अहले सुन्नत गाजि सरकार इस्लामीया रौजा निर्माण, ललितपुर, रोहणी ६, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
११४	३११५९	११.४.२२.१३४	शिवालय मन्दिर निर्माण, गौडहवा ९, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
११५	३११५९	११.४.२२.१३५	दुर्गा मन्दिर पुनस्थापना, बुटवल ६ र ८, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
११६	३११५९	११.४.२२.१३६	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बुटवल ३, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
११७	३११५९	११.४.२२.१३७	सक्षम आमा समूह दुर्गादेवी मन्दिर निर्माण, गौडहवा ८, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
११८	३११५९	११.४.२२.१३८	विश्वकर्मा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सैनामैना १, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
११९	३११५९	११.४.२२.१३९	बरौलि शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सैनामैना ११, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१२०	३११५९	११.४.२२.१४	कालिका मन्दिर निर्माण ५ जस्वोट अर्घाखाँची	५००	रुपन्देही
१२१	३११५९	११.४.२२.१४०	हनुमान मन्दिर निर्माण, गौडहवा ६, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१२२	३११५९	११.४.२२.१४१	राधाकृष्ण मन्दिर कम्पाउण्ड वाल, कञ्चन ३, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१२३	३११५९	११.४.२२.१४२	रुन्टीगढी लेखमा स्वर्गद्वारी महाप्रभुको मुर्ति निर्माण, रोल्पा	१,०००	रुपन्देही
१२४	३११५९	११.४.२२.१४३	प्रदेश भित्रका एतिहासिक गढि, कोट तथा दरवारहरुको प्रवृद्धन, संरक्षण तथा मर्मत सम्भार	२०,०००	रुपन्देही
१२५	३११५९	११.४.२२.१४४	थारु संस्कृति हल दुधेना, तु उ म न पा ६	१,५००	रुपन्देही
१२६	३११५९	११.४.२२.१४५	शिवमन्दिर निर्माण, तुल्सीपुर १९ कुटीचौर	५००	रुपन्देही
१२७	३११५९	११.४.२२.१४६	सुवाकोटी देविस्थान निर्माण तुल्सीपुर ६ गोलौरा	५००	रुपन्देही
१२८	३११५९	११.४.२२.१४७	सन्त निराकारी मण्डल पर्खाल निर्माण तुल्सीपुर ६	५००	रुपन्देही
१२९	३११५९	११.४.२२.१४८	थारु संस्कृति भवन घर शान्तिनगर गा पा धनौरा थारुगाउँ दाङ	१,०००	रुपन्देही
१३०	३११५९	११.४.२२.१४९	भुयरथान निर्माण रजौरा तुल्सीपुर ६	१,०००	रुपन्देही
१३१	३११५९	११.४.२२.१५	शामवेदशाला निर्माण, पाणिनी ८, अर्घाखाँची	५००	रुपन्देही
१३२	३११५९	११.४.२२.१५०	गुरुङ गुम्बा निर्माण तुल्सीपुर ३ दमारगाउँ	२,०००	रुपन्देही
१३३	३११५९	११.४.२२.१५१	श्रीराम मन्दिर पुननिर्माण छत्रदेव ३ अमरपोखरी अर्घाखाँची	१,०००	रुपन्देही
१३४	३११५९	११.४.२२.१५२	गणेश मन्दिर निर्माण, छत्रदेव ७ भोग अर्घाखाँची	५००	रुपन्देही
१३५	३११५९	११.४.२२.१५३	पशुपति शिव मन्दिर निर्माण तिलोत्तमा ७ हरैया	१,५००	रुपन्देही
१३६	३११५९	११.४.२२.१५४	साधुवोट शिवालय मन्दिर र पौवा पाणिनी ५ अर्घाखाँची	३००	रुपन्देही
१३७	३११५९	११.४.२२.१५५	मिश्रौलिया टोलमा दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सि.न.पा.९	१,०००	रुपन्देही
१३८	३११५९	११.४.२२.१६	जहदीमा मन्दिर निर्माण, कपिलवस्तु न पा ११	८००	रुपन्देही
१३९	३११५९	११.४.२२.१७	रामजानकी मन्दिर निर्माण, शुद्धोधन गा पा ३, असुरैना	७००	रुपन्देही
१४०	३११५९	११.४.२२.१८	गौरीगंजमा धर्मशाला निर्माण, शुद्धोधन गा पा ६	१,०००	रुपन्देही
१४१	३११५९	११.४.२२.१९	तौलेधरनाथ मन्दिर परिसर जिणोद्वार, कपिलवस्तु १	५००	रुपन्देही
१४२	३११५९	११.४.२२.२०	जमुनी गाउँ यादव टोलमा दुर्गा मन्दिर निर्माण, महाराजगंज ३	५००	रुपन्देही
१४३	३११५९	११.४.२२.२१	बराह र सुर्य बलिया गाउँको बिचमा रहेको समयामाइ मन्दिर निर्माण, शुद्धोधन गा पा १ र ६	१,०००	रुपन्देही
१४४	३११५९	११.४.२२.२२	राम मन्दिर भवन निर्माण, महाराजगंज १	१,०००	रुपन्देही
१४५	३११५९	११.४.२२.२३	चफोला दलित बस्तीमा विश्वकर्मा बाबा मन्दिर निर्माण, बुद्धभुमी २	५००	रुपन्देही
१४६	३११५९	११.४.२२.२४	कठौतीया शिवमन्दिर निर्माण, महाराजगंज ८	५००	रुपन्देही
१४७	३११५९	११.४.२२.२५	मदरसा निफतावउलुम औराहवा स्तरोन्नती, महाराजगंज ९	५००	रुपन्देही
१४८	३११५९	११.४.२२.२६	किरिया घर निर्माण बालमन्दिर तथा रेडक्रस कम्पाउण्ड भित्र, कपिलवस्तु न पा २	६००	रुपन्देही
१४९	३११५९	११.४.२२.२७	चेतरादेही मन्दिरमा टूट निर्माण, बुद्धभुमि न पा १०	५००	रुपन्देही
१५०	३११५९	११.४.२२.२८	वार्ड नं २ पूर्व भडेहर जमुवार खोलाको किनारमा रहेको कवरिस्तानमा माटो पटान तथा तारवार, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
१५१	३११५९	११.४.२२.२९	बसिरलुल बलुङ ठूलो गौरा कम्पाउण्डवाल निर्माण, मार्यादेवी ४, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
१५२	३११५९	११.४.२२.३०	मदरसा अल ताहेरात बनात मार्यादेवि ६ डुमरा भान्सा निर्माण/ कम्पाउण्ड वाल निर्माण, कपिलवस्तु	१,०००	रुपन्देही
१५३	३११५९	११.४.२२.३१	जनअभियान सामाजिक विकाश संस्था मन्दिर निर्माण, बाणगगा ५, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५४	३११५९	११.४.२२.३२	मुहान युवा क्लव बाणगंगा अधुरो मन्दिर निर्माण, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
१५५	३११५९	११.४.२२.३३	शहिद स्मृति प्रतिक्षालय निर्माण, छत्रकोट ५ र ६	१,०००	रुपन्देही
१५६	३११५९	११.४.२२.३४	ऐतिहासिक पारीधारा पौवा तथा किरियापुत्री घर पुनःनिर्माण, रेसुङ्गा ९	१,०००	रुपन्देही
१५७	३११५९	११.४.२२.३५	उपल्लो भाडगाउँ शिवालय मन्दिर निर्माण, रेसुङ्गा ३	५००	रुपन्देही
१५८	३११५९	११.४.२२.३६	कचिला भुयारथान निर्माण, तुल्सीपुर १२	१,०००	रुपन्देही
१५९	३११५९	११.४.२२.३७	ज्योति टोल भुयारथान संग्रहालय निर्माण, तुल्सीपुर ९	१,०००	रुपन्देही
१६०	३११५९	११.४.२२.३८	देशी मुस्लिम मदरसा महजिद निर्माण, राप्ती १	५००	रुपन्देही
१६१	३११५९	११.४.२२.३९	जनकपुर शिवमन्दिरमा पर्खाल तथा पार्क निर्माण, तुल्सीपुर उ म न पा १४	८००	रुपन्देही
१६२	३११५९	११.४.२२.४०	सत्यसाई केन्द्र तुल्सीपुरको पर्खाल निर्माण, तुल्सीपुर उ म न पा ११	५००	रुपन्देही
१६३	३११५९	११.४.२२.४१	बेल्टाकुरामा शिव मन्दिर पर्खाल निर्माण, तुल्सीपुर उ म न पा ११	५००	रुपन्देही
१६४	३११५९	११.४.२२.४२	मानव धर्मसेवा समिति डुम्री गाउँ पर्खाल निर्माण, तुल्सीपुर उ म न पा ६	५००	रुपन्देही
१६५	३११५९	११.४.२२.४३	कचिला भुयारथान तथा विश्राम गृह निर्माण, तुल्सीपुर १२	१,०००	रुपन्देही
१६६	३११५९	११.४.२२.४४	सलौरा श्री नारायण मन्दिर पार्क निर्माण, दङ्गीशरण ५	५००	रुपन्देही
१६७	३११५९	११.४.२२.४५	अम्बिकेश्वर मन्दिर भौतिक पुर्वाधार विकास निर्माण, घोराही उ म न पा १८	१,०००	रुपन्देही
१६८	३११५९	११.४.२२.४६	राधाकृष्ण मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, घोराही उ म न पा ७	१,०००	रुपन्देही
१६९	३११५९	११.४.२२.४७	भगवती उजा मन्दिरको स्तरउन्नती, बंगलाचुली १ दाड	२,०००	रुपन्देही
१७०	३११५९	११.४.२२.४८	पोखरापालीमा जय गुरुदेव धर्मशाला पुर्वाधार विकास निर्माण, रामग्राम ६	१,०००	रुपन्देही
१७१	३११५९	११.४.२२.४९	करमैना धर्मशाला निर्माण, रामग्राम ९	१,०००	रुपन्देही
१७२	३११५९	११.४.२२.५०	महुववा शिवमन्दिर पुर्वाधार विकास, रामग्राम न पा १७	५००	रुपन्देही
१७३	३११५९	११.४.२२.५१	कुनुरु प्लान्टको दुर्गा मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण, रामग्राम १४	१,०००	रुपन्देही
१७४	३११५९	११.४.२२.५२	भुस्नापुर मन्दिर निर्माण, रामग्राम १४	५००	रुपन्देही
१७५	३११५९	११.४.२२.५३	शिवमन्दिर अइचावल निर्माण, रामग्राम १४	१,०००	रुपन्देही
१७६	३११५९	११.४.२२.५४	लालपाटी पोखरीमा छठ घाट सहित पुर्वाधार निर्माण, रामग्राम १६	५००	रुपन्देही
१७७	३११५९	११.४.२२.५५	चमन टोला कब्रिस्तान तथा इदगाहको पुर्वाधार विकास, पाल्हीनन्दन गा पा ५	५००	रुपन्देही
१७८	३११५९	११.४.२२.५६	प्रेमा गाउँमा छठ घाटको पुर्वाधार निर्माण, पाल्हीनन्दन ५	५००	रुपन्देही
१७९	३११५९	११.४.२२.५७	राधाकृष्ण मन्दिर भित्र धर्मशाला निर्माण, पाल्हीनन्दन गा पा ५	५००	रुपन्देही
१८०	३११५९	११.४.२२.५८	शनि मन्दिर निर्माण, पाल्हीनन्दन २, भक्सिपरमा	५००	रुपन्देही
१८१	३११५९	११.४.२२.५९	शिव मन्दिर निर्माण, पाल्हीनन्दन २, भक्सिपरमा	५००	रुपन्देही
१८२	३११५९	११.४.२२.६०	शिवपार्वती मन्दिर टूर्स निर्माण, सरावल ३, नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
१८३	३११५९	११.४.२२.६१	औवश्रमेश्वरी भगवती मन्दिर कम्पाउण्ड निर्माण, तानसेन न पा १४	१,०००	रुपन्देही
१८४	३११५९	११.४.२२.६२	बाहुमगढी संरक्षण तथा पुर्वाधार निर्माण, पुर्वखोला गा.पा ६ पाल्पा	५००	रुपन्देही
१८५	३११५९	११.४.२२.६३	धारापानी सिद्धबाबा ध्यान केन्द्र निर्माण, बगनसकाली ६ पाल्पा	५००	रुपन्देही
१८६	३११५९	११.४.२२.६४	देव मन्दिर भौतिक संरचना निर्माण, झिमरुख ७, ज्युनेपोखरा	५००	रुपन्देही
१८७	३११५९	११.४.२२.६५	देबिस्थान त्रिवेणी धाममा प्रतिक्षालय निर्माण, माण्डवी १	१,०००	रुपन्देही
१८८	३११५९	११.४.२२.६६	ईदगाहमा ढलान, गुलरीया न पा ११	५००	रुपन्देही
१८९	३११५९	११.४.२२.६७	मन्दिर तथा मस्जिदमा सोलारबत्ती जडान, गुलरीया न पा ११	५००	रुपन्देही
१९०	३११५९	११.४.२२.६८	मतांगी देवी मन्दिरमा भजन किर्तन स्थलमा हल निर्माण, गुलरीया न पा	५००	रुपन्देही
१९१	३११५९	११.४.२२.६९	रात्रापुर बावा मन्दिर गायत्री टोलमा भजन हल निर्माण, गुलरीया न पा १०	७००	रुपन्देही
१९२	३११५९	११.४.२२.७०	पाल्पा दरवार संग्रहालयको मर्मत सम्भार एवम संरचनात्मक निर्माण कार्य	१०,०००	रुपन्देही
१९३	३११५९	११.४.२२.७०	लखना गाउँको बिचमा रहेको अधुरो शिव मन्दिर निर्माण, बाँसगढी ३	५००	रुपन्देही
१९४	३११५९	११.४.२२.७१	मड्की डेउढाको पोखरीको बिचमा दुर्गा भवानीको मुर्ति निर्माण, बाँसगढी ७	१,०००	रुपन्देही
१९५	३११५९	११.४.२२.७२	पशुपति शान्ति शिवालय सुदमा जेष्ठ नागरिक (सत्संग) समुह आश्रम पुर्वाधार विकास निर्माण, बढैयाताल ८	१,०००	रुपन्देही
१९६	३११५९	११.४.२२.७३	सिमरा गाउँको बिचमा राम जानकी मन्दिरको मुर्ति र पुर्वाधार विकास, बढैयाताल ३	५००	रुपन्देही
१९७	३११५९	११.४.२२.७४	भदोही गाउँको बिचमा अधुरो शिव मन्दिर निर्माण, बढैयाताल गा पा ६	५००	रुपन्देही
१९८	३११५९	११.४.२२.७५	बजकी भवानी मन्दिर निर्माण, बासगढी ६, बर्दिया	२,२००	रुपन्देही
१९९	३११५९	११.४.२२.७६	क्याम्पस नगरी टोल लक्ष्मीनारायण मन्दिर भौतिक निर्माण, गुलरिया ४	१,०००	रुपन्देही
२००	३११५९	११.४.२२.७७	शंकर बस्ती पिपलचौतारामा मन्दिर निर्माण, गुलरिया न पा १ र थारु संग्रहालय ट्रस्ट निर्माण, गुलरिया न पा ५	१,०००	रुपन्देही
२०१	३११५९	११.४.२२.७८	कृष्ण प्रणामी मन्दिर पर्खाल निर्माण, मधुवन न पा ४	१,०००	रुपन्देही
२०२	३११५९	११.४.२२.७९	थारु संग्रहालय निर्माण, राजापुर न पा २, नयाँगाउँ	३,०००	रुपन्देही
२०३	३११५९	११.४.२२.८	त्रिवेणी माण्डवी गाउँपालिका-४ प्युठान त्रिवेणीधाममा पाटी पौवा निर्माण	२,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२०४	३११५९	११.४.२२.८०	सवदाह स्थल तथा मलामी विश्राम स्थल निर्माण, राजापुर न पा ५	१,५००	रुपन्देही
२०५	३११५९	११.४.२२.८१	कादरी कबान वाउण्ट्री पर्खाल निर्माण, नरैनापुर २	७००	रुपन्देही
२०६	३११५९	११.४.२२.८२	धम्बोझी गायत्री माताको मन्दिर स्तरोन्नती, नेपालगंज १	८००	रुपन्देही
२०७	३११५९	११.४.२२.८३	धम्बोझी श्री शिव पार्वती देखि मन्दिर विशाल चोकको स्तरोन्नती, नेपालगंज १	५००	रुपन्देही
२०८	३११५९	११.४.२२.८४	कालामाई मन्दिर बालमिकी मन्दिर राम जानकी मन्दिर र बागेश्वरी तालाब तिरको बुद्ध मन्दिरको लागि स्तरोन्नती, नेपालगंज २	२,०००	रुपन्देही
२०९	३११५९	११.४.२२.८५	विस्कोरीयन टोलको हनुमान मन्दिर स्तरोन्नती, नेपालगंज ३	५००	रुपन्देही
२१०	३११५९	११.४.२२.८६	गणेशपुर पुल स्थित कालीमाताको मन्दिर स्तरोन्नती, नेपालगंज ५	१,०००	रुपन्देही
२११	३११५९	११.४.२२.८७	डोनस ग्राण्डनको घरको छेउमा बनेको साई बाबा मन्दिरको स्तरोन्नती, नेपालगंज ५	५००	रुपन्देही
२१२	३११५९	११.४.२२.८८	फुलटेका जाने सडकमा पिपल चौताराको साह समाजको राधा कृष्ण मन्दिरको स्तरोन्नती, नेपालगंज ५	१,०००	रुपन्देही
२१३	३११५९	११.४.२२.८९	एम पी स्कुल जाने रोडमा रहेको ॐ शान्ति मन्दिरको स्तरोन्नती नेपालगंज ८	७००	रुपन्देही
२१४	३११५९	११.४.२२.९	सिता स्मृति फाउण्डेशन माण्डवी गाउपालिकामा प्रतिकालय निर्माण	२,०००	रुपन्देही
२१५	३११५९	११.४.२२.९०	पिपरहवा गाउँ बार्मा टोलमा रहेको राम जानकी मन्दिरको स्तरोन्नती, नेपालगंज १५	१,०००	रुपन्देही
२१६	३११५९	११.४.२२.९१	आदर्शनगर टोलको राधे राधे मन्दिरको स्तरोन्नती र भौतिक संरचना निर्माण, नेपालगंज १०	५००	रुपन्देही
२१७	३११५९	११.४.२२.९२	ईदगाह र साहाबाको बाउन्ट्रीवाल गेट निर्माण, डुडुवा २	१,०००	रुपन्देही
२१८	३११५९	११.४.२२.९३	बाँके मिनिकापुर सङ्घा कर्बलामा रहेको नुरी जामा मस्जिद भवन निर्माण, नेपालगंज २०	५००	रुपन्देही
२१९	३११५९	११.४.२२.९४	विश्व विराट माहादेव ब्रम्ह ज्ञान केन्द्र बाउण्ट्री निर्माण, कोहलपुर २ बाँके	१,०००	रुपन्देही
२२०	३११५९	११.४.२२.९५	बगार मन्दिर निर्माण, सिस्ने १	२,०००	रुपन्देही
२२१	३११५९	११.४.२२.९६	मस्त संगित संग्रहालय तथा ट्रेनिङ सेन्टर निर्माण, सिस्ने ६	१,५००	रुपन्देही
२२२	३११५९	११.४.२२.९७	सानी डिग्रे साईकुमारी मन्दिर निर्माण, सिस्ने ८	१,५००	रुपन्देही
२२३	३११५९	११.४.२२.९८	कोटहीमाई मन्दिर पछाडी छठ घाट निर्माण, कोटहीमाई गा पा	१,०००	रुपन्देही
२२४	३११५९	११.४.२२.९९	छोटकी दुमदुमवा मन्दिर निर्माण, सिद्धार्थनगर न पा ९	५००	रुपन्देही
२२५	३११५९	११.४.२२.१	विभिन्न सामुदाय सम्बन्धी कक्ष निर्माण	१,०००	पाल्पा
२२६	३११५९	११.४.२२.१०	धार्मिक सांस्कृतिक सामाजिक तथा पुरातात्विक सम्पदाहरूक संरक्षण प्रवृद्धन तथा मर्मत संभार	८०,०००	रुपन्देही
२२७	३११७१	११.५.२२.१	सन्तोक वैदगुम्बा मर्मत, बगनासकाली १, पाल्पा	५००	रुपन्देही
२२८	३११७१	११.५.२२.२	दुर्गा मन्दिर मर्मत, रामपुर ६, पाल्पा	५००	रुपन्देही
२२९	३११७१	११.५.२२.३	दुर्गा मन्दिर मर्मत, राप्ती सोनारी २	५००	रुपन्देही
२३०	३११७१	११.५.२२.४	भगवती मन्दिर मर्मत संभार तलाउ संरक्षण, बैजनाथ गा पा ५, भगवती	५००	रुपन्देही
२३१	३११७१	११.५.२२.५	गंगाधाम मन्दिरको मर्मत र अन्य निर्माण, बाँके	५००	रुपन्देही
२३२	३११७१	११.५.२२.६	महाकाली धार्मिक बन तारवार मन्दिर मर्मत, कोहलपुर १२ बाँके	५००	रुपन्देही
२३३	३११७१	११.५.२२.७	दुर्गा मन्दिर बागधुरा देवीनगर कोठा मर्मत संभार, तिलोत्तमा १४	५००	रुपन्देही
२३४	३११७१	११.५.२२.८	तुनिहवा मस्जिद मर्मत सम्भार, कोटहीमाई गा पा ४	५००	रुपन्देही
२३५	३११७१	११.५.२२.९	मर्यादपुर नयाँ मस्जिदमा मर्मत सम्भार, कोटहीमाई गा पा ३	५००	रुपन्देही
३१२ कृषि, खाद्य प्रविधि तथा भूमि व्यवस्था मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३१२०००११ कृषि, खाद्य प्रविधि तथा भूमि व्यवस्था मन्त्रालय					
१	२२५११	२.६.१.१०	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	४९५	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.३६	कर्मचारीहरूका लागि P-LMBIS तालिम	३००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.५.५४	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	१,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.१०.२	स्थानीय तहमा करारमा लिने प्राविधिक कर्मचारीका लागि परीक्षा संचालन	२,५००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२५.२७	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि व्यवस्थापन खर्च	२,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१२ कृषि उत्पादन, खाद्य तथा पोषण सुरक्षा कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.६.१५५	कृषि क्षेत्रमा सरोकारवालासँग अन्तरकृया र छुलफल	९००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	९,२००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	रुकुमकोट
४	२२५२२	२.७.१५.४५५	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	९०	रुकुमकोट
५	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	३००	रुकुमकोट
६	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	रुकुमकोट
७	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	रुकुमकोट
८	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,०००	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१८०	रुकुमकोट
१०	२२५२२	२.७.२५.१३	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (तरकारी/मसलावाली)	२५०	रुकुमकोट
११	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	रुकुमकोट
१२	२२५२२	२.७.५.४३	हाई डेन्सिटी स्याउ प्रदर्शन कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
१३	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	प्यूठान
१४	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	प्यूठान
१५	२२५२२	२.७.१५.४५५	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	१५०	प्यूठान
१६	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	९००	प्यूठान
१७	२२५२२	२.७.१५.४६३	अलैची प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
१८	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	प्यूठान
१९	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	प्यूठान
२०	२२५२२	२.७.१५.५१९	अलैची ब्लक सञ्चालन गौमुखी गापा ४ ५ ६ र नौबहिनी गा पा २ ३ र ४	२,०००	प्यूठान
२१	२२५२२	२.७.१५.५२०	रायोको विउ उत्पादन नौबहिनी गा पा १ गौमुखी गा पा १ २ र ३	१,०००	प्यूठान
२२	२२५२२	२.७.१५.५२२	टमाटर सस उद्योग प्यूठान नपा ४ विजुवार	१,०००	प्यूठान
२३	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१,२५०	प्यूठान
२४	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	५००	प्यूठान
२५	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,०२०	प्यूठान
२६	२२५२२	२.७.२५.१३	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (तरकारी/मसलावाली)	५००	प्यूठान
२७	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	प्यूठान
२८	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	बर्दिया
२९	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	बर्दिया
३०	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	८००	बर्दिया
३१	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५०	बर्दिया
३२	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	बर्दिया
३३	२२५२२	२.७.१६.२८	स्थानीय आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गेरुवा गा.पा)	१,०००	बर्दिया
३४	२२५२२	२.७.१८.१६०	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित बजुर श्रोत केन्द्र स्थापना सहयोग कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ निरन्तरता)	७५०	बर्दिया
३५	२२५२२	२.७.१८.२५१	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित बाखा श्रोत केन्द्र स्थापना कार्यक्रम (गेरुवा गा.पा.)	२,५००	बर्दिया
३६	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	५,०००	बर्दिया
३७	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,६५०	बर्दिया
३८	२२५२२	२.७.२५.२४	परवर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गुलरिया न.पा)	१,०००	बर्दिया
३९	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	बर्दिया
४०	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	नवलपरासी
४१	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	नवलपरासी
४२	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	७००	नवलपरासी
४३	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५०	नवलपरासी
४४	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	नवलपरासी
४५	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,५००	नवलपरासी
४६	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,६५०	नवलपरासी
४७	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	नवलपरासी
४८	२२५२२	२.७.१५.४५५	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	१,२००	रुपन्देही
४९	२२५२२	२.७.१६.२५	परिकार विविधिकरण प्रवर्द्धनका लागि प्रदेशस्तरीय Food festival सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१,५००	रुपन्देही
५०	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	रुपन्देही
५१	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	रुपन्देही
५२	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१,६००	रुपन्देही
५३	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
५४	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	रुपन्देही
५५	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,४००	रुपन्देही
५६	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,६५०	रुपन्देही
५७	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	रुपन्देही
५८	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५९	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	कपिलवस्तु
६०	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१,०००	कपिलवस्तु
६१	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	कपिलवस्तु
६२	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	कपिलवस्तु
६३	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,५००	कपिलवस्तु
६४	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,०००	कपिलवस्तु
६५	२२५२२	२.७.२५.४४	बीउ व्यवसायी, बिषादी व्यवसायी अन्य निकायहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	२००	कपिलवस्तु
६६	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	कपिलवस्तु
६७	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	पाल्पा
६८	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	पाल्पा
६९	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
७०	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	पाल्पा
७१	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	पाल्पा
७२	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१,२५०	पाल्पा
७३	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,०२०	पाल्पा
७४	२२५२२	२.७.२५.१३	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (तरकारी/मसलावाली)	३००	पाल्पा
७५	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	पाल्पा
७६	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	अर्घाखाँची
७७	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	अर्घाखाँची
७८	२२५२२	२.७.१५.४५५	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	१५०	अर्घाखाँची
७९	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	६००	अर्घाखाँची
८०	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	अर्घाखाँची
८१	२२५२२	२.७.१५.५०८	स्ट्रवेरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	अर्घाखाँची
८२	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	अर्घाखाँची
८३	२२५२२	२.७.१५.७१	माटो परिक्षण शिविर	१५०	अर्घाखाँची
८४	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,०००	अर्घाखाँची
८५	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,०२०	अर्घाखाँची
८६	२२५२२	२.७.२५.१३	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (तरकारी/मसलावाली)	३००	अर्घाखाँची
८७	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	अर्घाखाँची
८८	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	गुल्मी
८९	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	गुल्मी
९०	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१,२००	गुल्मी
९१	२२५२२	२.७.१५.४७०	लिबर्डसंगको सहकार्यमा कृषकहरुको जातहरुको सम्बर्द्धनका लागि बीउ पुजिकोष सहयोग	१,०००	गुल्मी
९२	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	गुल्मी
९३	२२५२२	२.७.१५.५१२	वाली प्रजननकर्ता (कृषक) संरक्षण कार्यक्रम	५०	गुल्मी
९४	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	गुल्मी
९५	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,०००	गुल्मी
९६	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,०२०	गुल्मी
९७	२२५२२	२.७.२५.१३	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (तरकारी/मसलावाली)	३००	गुल्मी
९८	२२५२२	२.७.२५.३६	अंगुर खेती प्रवर्द्धन (धुर्कोट ७)	५००	गुल्मी
९९	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	गुल्मी
१००	२२५२२	२.७.१५.२०१	वाली उपचार शिविर	१५०	रोल्पा
१०१	२२५२२	२.७.१५.३१९	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लुङ्ग्री/ खुङ्ग्री)	५००	रोल्पा
१०२	२२५२२	२.७.१५.४५४	वाली कटानी	५०	रोल्पा
१०३	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
१०४	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००	रोल्पा
१०५	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	रोल्पा
१०६	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,०००	रोल्पा
१०७	२२५२२	२.७.२५.१२	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,०२०	रोल्पा
१०८	२२५२२	२.७.२५.१३	बीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (तरकारी/मसलावाली)	५००	रोल्पा
१०९	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने वालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११०	२२५२२	२.७.१५.२०१	बाली उपचार शिविर	१५०	दाङ
१११	२२५२२	२.७.१५.४५४	बाली कटानी	५०	दाङ
११२	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१,०००	दाङ
११३	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५०	दाङ
११४	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	दाङ
११५	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,५००	दाङ
११६	२२५२२	२.७.२५.१२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,६५०	दाङ
११७	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने बालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	दाङ
११८	२२५२२	२.७.१५.२०१	बाली उपचार शिविर	१५०	बाँके
११९	२२५२२	२.७.१५.३९०	बजारीकरणका लागि (५० प्रतिशत अनुदानमा अटो रिक्सा वितरण)	१,५००	बाँके
१२०	२२५२२	२.७.१५.४५४	बाली कटानी	५०	बाँके
१२१	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	८००	बाँके
१२२	२२५२२	२.७.१५.४६५	च्याउ ग्राम स्थापना फलो अफ कार्यक्रम	७००	बाँके
१२३	२२५२२	२.७.१५.५०५	फलफूल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२५०	बाँके
१२४	२२५२२	२.७.१५.५१७	फलफूल विरुवा वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	१,०००	बाँके
१२५	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,४००	बाँके
१२६	२२५२२	२.७.२५.१२	वीउ आत्मनिर्भर कार्यक्रम (खाद्यान्न/दलहन/तेलहन)	१,६५०	बाँके
१२७	२२५२२	२.७.३१.६७	रैथाने बालीको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	३००	बाँके
१२८	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	५,०००	नवलपरासी
१२९	२२५२२	२.७.१५.५१०	आयआर्जनका लागि महिला समुह मार्फत सामुहिक बाखापालन कार्यक्रम (सैनामैना न.पा.)	१,०००	रुपन्देही
१३०	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१५,०००	रुपन्देही
१३१	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	५,०००	कपिलवस्तु
१३२	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	२५०	कपिलवस्तु
१३३	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	४,०००	पाल्पा
१३४	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	५००	पाल्पा
१३५	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	४,०००	अर्घाखाँची
१३६	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	५००	अर्घाखाँची
१३७	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	४,०००	गुल्मी
१३८	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	५००	गुल्मी
१३९	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,०००	रोल्पा
१४०	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	५००	रोल्पा
१४१	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	६,०००	दाङ
१४२	२२५२२	२.७.१८.८३	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१०,०००	बाँके
१४३	२२५२२	२.७.१८.८४	घाँसको श्रोत केन्द्र स्थापना	५००	बाँके
१४४	२६४१३	५.१.११.२७७	निजि तथा सहकारीको साझेदारीमा दुग्ध प्रशोधन तथा विविधिकरण उद्योग स्थापना	१०,०००	रुपन्देही
१४५	२६४१३	५.१.११.३६४	कृषक, उधमी, समुह, सहकारी तथा स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा कृषि तथा पशुपन्छी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,०००	रुपन्देही
१४६	२६४१३	५.१.११.४२०	नमुना एकिकृत सामुहिक कृषि कम्पनी स्थापना	१०,०००	रुपन्देही
१४७	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	५००	रुकुमकोट
१४८	२६४१३	५.१.११.२१३	प्राङ्गारिक मलमा अनुदान(८५%) कार्यक्रम	२,५००	रुकुमकोट
१४९	२६४१३	५.१.११.२२९	डेरि पसल सुधार	४००	रुकुमकोट
१५०	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	४००	रुकुमकोट
१५१	२६४१३	५.१.११.२७२	लसुन/प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
१५२	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	१,५००	रुकुमकोट
१५३	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
१५४	२६४१३	५.१.११.३९९	सिचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५,०००	रुकुमकोट
१५५	२६४१३	५.१.११.४२३	प्राङ्गारिक उत्पादनका लागि भकारी सुधार वा गोठ सुधार कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
१५६	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढीकरण कार्यक्रम	६००	रुकुमकोट
१५७	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	२४७	प्यूठान
१५८	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	४३३	प्यूठान
१५९	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	५००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६०	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	५००	प्यूठान
१६१	२६४१३	५.१.११.२२९	डेरि पसल सुधार	४००	प्यूठान
१६२	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	४००	प्यूठान
१६३	२६४१३	५.१.११.३१९	अदुवा, वेसार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
१६४	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	४,५००	प्यूठान
१६५	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
१६६	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	६,२५०	प्यूठान
१६७	२६४१३	५.१.११.४२३	प्राङ्गारिक उत्पादनका लागि भकारो सुधार वा गोठ सुधार कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
१६८	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	६००	प्यूठान
१६९	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	९८२	बर्दिया
१७०	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	६,७८४	बर्दिया
१७१	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
१७२	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	५००	बर्दिया
१७३	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	१,५००	बर्दिया
१७४	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	४,९५०	बर्दिया
१७५	२६४१३	५.१.११.३१०	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७००	बर्दिया
१७६	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	४,०००	बर्दिया
१७७	२६४१३	५.१.११.३९२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
१७८	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
१७९	२६४१३	५.१.११.३९७	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०००	बर्दिया
१८०	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७,५००	बर्दिया
१८१	२६४१३	५.१.११.४३३	नमुना एकिकृत सामुहिक कृषि कम्पनी स्थापना (राजापुर न.पा.)	२०,०००	बर्दिया
१८२	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	५६	नवलपरासी
१८३	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	५८०	नवलपरासी
१८४	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
१८५	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
१८६	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	१,५००	नवलपरासी
१८७	२६४१३	५.१.११.२५६	बदाम खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
१८८	२६४१३	५.१.११.३१९	अदुवा, वेसार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
१८९	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,२५०	नवलपरासी
१९०	२६४१३	५.१.११.३४८	ढुवान क्षेत्र लक्षित कृषि उत्पादन (गहूँ, मुसुरो र तोरी) कार्यक्रम	२,०००	नवलपरासी
१९१	२६४१३	५.१.११.३९२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
१९२	२६४१३	५.१.११.३९७	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०००	नवलपरासी
१९३	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७,५००	नवलपरासी
१९४	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	९००	नवलपरासी
१९५	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	१६८	रुपन्देही
१९६	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
१९७	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	२,०००	रुपन्देही
१९८	२६४१३	५.१.११.३०३	च्याउ उत्पादन, प्रशोधन, ढुवानी र बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
१९९	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	४,०००	रुपन्देही
२००	२६४१३	५.१.११.३९२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
२०१	२६४१३	५.१.११.३९७	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
२०२	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७,५००	रुपन्देही
२०३	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	९००	रुपन्देही
२०४	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	५५०	कपिलवस्तु
२०५	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१,५००	कपिलवस्तु
२०६	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	५००	कपिलवस्तु
२०७	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	२,०००	कपिलवस्तु
२०८	२६४१३	५.१.११.३०३	च्याउ उत्पादन, प्रशोधन, ढुवानी र बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	कपिलवस्तु
२०९	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	कपिलवस्तु
२१०	२६४१३	५.१.११.३६५	ड्रागन फ्रुट प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००	कपिलवस्तु
२११	२६४१३	५.१.११.३९२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२१२	२६४१३	५.१.११.३९७	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०००	कपिलवस्तु
२१३	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७,५००	कपिलवस्तु
२१४	२६४१३	५.१.११.४६२	बाणगंगा नर्सरी तथा कृषी फार्म, बाणगंगा ४, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
२१५	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	६००	कपिलवस्तु
२१६	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	१००	पाल्पा
२१७	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	२१९	पाल्पा
२१८	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	५००	पाल्पा
२१९	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	१,०००	पाल्पा
२२०	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	१,४०३	पाल्पा
२२१	२६४१३	५.१.११.३०३	च्याउ उत्पादन, प्रशोधन, ढुवानी र बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,५००	पाल्पा
२२२	२६४१३	५.१.११.३१०	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००	पाल्पा
२२३	२६४१३	५.१.११.३२६	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रिबिकोट गा.पा	२,०००	पाल्पा
२२४	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	पाल्पा
२२५	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५,०००	पाल्पा
२२६	२६४१३	५.१.११.४००	पकेट क्षेत्र विशेष तरकारी/तेलहन बाली उत्पादन कार्यक्रम (प्याज/सुर्यमुखि-रामपुर नगरपालिका) फलोअप/विस्तार	१,०००	पाल्पा
२२७	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	९१	अर्घाखाँची
२२८	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	४०८	अर्घाखाँची
२२९	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	८००	अर्घाखाँची
२३०	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	६४०	अर्घाखाँची
२३१	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	१,५००	अर्घाखाँची
२३२	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५,०००	अर्घाखाँची
२३३	२६४१३	५.१.११.४६१	भगराकोट कृषि सहकारी, सितगंगा न पा ७, अर्घाखाँची	५००	अर्घाखाँची
२३४	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	४०	गुल्मी
२३५	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	२,४९६	गुल्मी
२३६	२६४१३	५.१.११.१३५	सिताके च्याउ उत्पादन उद्योग स्थापना र सञ्चालन	१,०००	गुल्मी
२३७	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	१,९८०	गुल्मी
२३८	२६४१३	५.१.११.३१०	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००	गुल्मी
२३९	२६४१३	५.१.११.३१९	अदुवा, वेसार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
२४०	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	गुल्मी
२४१	२६४१३	५.१.११.३७०	स्थानीय जातको आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम (मदाने)	३००	गुल्मी
२४२	२६४१३	५.१.११.३७२	सिंचाइ कार्यक्रम मदाने गा.पा अगेसबोट सिंचाइ कुलो निर्माण सहयोग	३००	गुल्मी
२४३	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५,०००	गुल्मी
२४४	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	१,५००	गुल्मी
२४५	२६४१३	५.१.११.१११	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	१,५००	रोल्पा
२४६	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	८२५	रोल्पा
२४७	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	रोल्पा
२४८	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	५,०००	रोल्पा
२४९	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	६००	रोल्पा
२५०	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	१,०८६	दाङ
२५१	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	२,६५१	दाङ
२५२	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१,०००	दाङ
२५३	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	२,०००	दाङ
२५४	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	२,०००	दाङ
२५५	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	६,०००	दाङ
२५६	२६४१३	५.१.११.३१०	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७००	दाङ
२५७	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	दाङ
२५८	२६४१३	५.१.११.३४७	कृषि पर्यटन लक्षित कृषि तथा पशुपन्छी उत्पादन कार्यक्रम	१,०००	दाङ
२५९	२६४१३	५.१.११.३६५	ड्रागन फ्रुट प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००	दाङ
२६०	२६४१३	५.१.११.३७१	जडीवुटी खेती, प्रशोधन, भण्डारण तथा बजारीकरण प्रवर्द्धन	१,०००	दाङ
२६१	२६४१३	५.१.११.३९२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	दाङ
२६२	२६४१३	५.१.११.३९७	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२६३	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७,५००	दाङ
२६४	२६४१३	५.१.११.४३८	केरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (राप्ती गाउँपालिका)	१,५००	दाङ
२६५	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	१,५००	दाङ
२६६	२६४१३	५.१.११.१११	भूमिहिन किसानको लागि करार खेती (आ.व.२०७५/७६ को क्रमागत)	३९२	बाँके
२६७	२६४१३	५.१.११.११२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.२०७६/७७ को क्रमागत)	९७	बाँके
२६८	२६४१३	५.१.११.१४०	सिंचित क्षेत्र लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	१,०००	बाँके
२६९	२६४१३	५.१.११.१४५	मौरी विकास कार्यक्रम	५००	बाँके
२७०	२६४१३	५.१.११.१९१	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम(आ.व.०७८/०७९) नयाँ	१,०००	बाँके
२७१	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	५,०००	बाँके
२७२	२६४१३	५.१.११.३१०	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७००	बाँके
२७३	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,०००	बाँके
२७४	२६४१३	५.१.११.३७१	जडीबुटी खेती, प्रशोधन, भण्डारण तथा वजारीकरण प्रवर्द्धन	१,०००	बाँके
२७५	२६४१३	५.१.११.३९२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,५००	बाँके
२७६	२६४१३	५.१.११.३९७	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,०००	बाँके
२७७	२६४१३	५.१.११.३९९	सिंचाइ सहित कृषि विकास कार्यक्रम	७,५००	बाँके
२७८	२६४१३	५.१.११.४५८	साकार कृषि सहकारी संस्था लि प्रविधि, बाँके	४,५००	बाँके
२७९	२६४१३	५.१.११.८७	तरकारी पुष्प तथा फलफूल नर्सरी स्थापना/सुदृढिकरण कार्यक्रम	९००	बाँके
२८०	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	६००	नवलपरासी
२८१	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	१,७५०	नवलपरासी
२८२	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
२८३	२६४१३	५.१.११.३५५	पूर्व पश्चिम राजमार्ग लक्षित निजि तथा सहकारीको साझेदारीमा मिल्क पार्लर स्थापना	२,०००	रुपन्देही
२८४	२६४१३	५.१.११.३५८	गौशालामा आयमूलक कार्यक्रम	१५,०००	रुपन्देही
२८५	२६४१३	५.१.११.१९६	स्थानिय तहको सहकार्यमा करार खेती कार्यक्रम (आ.व.०७७/७८ को क्रमागत)	२,०००	रुपन्देही
२८६	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	१,०००	रुपन्देही
२८७	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	४,०००	रुपन्देही
२८८	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
२८९	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	कपिलवस्तु
२९०	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	कपिलवस्तु
२९१	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	१,०००	पाल्पा
२९२	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	पाल्पा
२९३	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
२९४	२६४१३	५.१.११.४२३	प्राङ्गारिक उत्पादनका लागि भकारो सुधार वा गोठ सुधार कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
२९५	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	६००	अर्घाखाँची
२९६	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	अर्घाखाँची
२९७	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	अर्घाखाँची
२९८	२६४१३	५.१.११.४२३	प्राङ्गारिक उत्पादनका लागि भकारो सुधार वा गोठ सुधार कार्यक्रम	१,०००	अर्घाखाँची
२९९	२६४१३	५.१.११.२३०	मासु पसल सुधार	६००	गुल्मी
३००	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	३,०००	गुल्मी
३०१	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
३०२	२६४१३	५.१.११.४२३	प्राङ्गारिक उत्पादनका लागि भकारो सुधार वा गोठ सुधार कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
३०३	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	रोल्पा
३०४	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
३०५	२६४१३	५.१.११.४२३	प्राङ्गारिक उत्पादनका लागि भकारो सुधार वा गोठ सुधार कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
३०६	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,५००	दाङ
३०७	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	दाङ
३०८	२६४१३	५.१.११.३३१	कोभिड विशेष मागमा आधारित कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२,०००	बाँके
३०९	२६४१३	५.१.११.३९३	ग्रामीण कुखुरा पालन विस्तार कार्यक्रम	१,०००	बाँके
३१०	२६४२३	११.१.२.७६	Ripening Chamber लक्षित गोदाम घर निर्माणमा सहयोग (गुलरिया न.पा.)	५००	बर्दिया
३११	२६४२३	११.१.२.७७	आलुको PBS दाना उत्पादनको लागि Tissue Culture प्रयोगशालालाई सहयोग (बाँसगढी न.पा.)	७५०	बर्दिया
३१२	२६४२३	११.१.२.७८	न्यूनतम समर्थन मुल्य कार्यान्वयनका लागि धान भण्डार/गृह साइलो निर्माण सहयोग	७,५००	कपिलवस्तु
३१३	२६४२३	११.३.१०.२७	प्रोटेक्टेट हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (रामपुर नगरपालिका)	१,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३१४	२६४२३	११.३.१०.११	प्रोरोटेक्टेट हर्टीकल्चर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,५००	गुल्मी
३१५	२६४२३	११.३.१०.२२	कृषि जन्य प्रशोधन उद्योग स्थापना र सञ्चालन कार्यक्रम	५००	गुल्मी
३१६	३१११२	११.१.२.११२	सिमलपानी साना किसान कृषि तथा पशु विकास महिला सहकारी सभाहल, सितगंगा १३, अर्घाखाँची	५००	अर्घाखाँची
३१७	३११२१	११.३.२.१५	साना किसान महिला सहकारी दुध ढुवानीका लागि गाडी खरिद, कञ्चन १, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
३१८	३११२३	११.३.२४.१५	चिस्थान केन्द्रमा फर्निचर र्याक निर्माण प्युठान नपा र माण्डवी गापा	२,०००	प्युठान
३१९	३११५९	११.४.२२.४१	पुथा हिमालयन बहुउद्देश्यीय कृषक समुह कृषि फर्म घेराबार, पुथा उत्तरगंगा १२	२,५००	रुकुमकोट
३२०	३११५९	११.४.२२.४२	सामुदायिक स्याउ फार्म घेराबार, पुथा २	४,५००	रुकुमकोट
३२१	३११५९	११.४.२२.४३	साना किसान सहकारी संस्था पूर्वाधार विकास, शुद्धोधन ७, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१३ स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	६००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	४००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	रुकुमकोट
४	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	रुकुमकोट
५	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	प्युठान
६	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	प्युठान
७	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	बर्दिया
८	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	बर्दिया
९	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	नवलपरासी
१०	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	नवलपरासी
११	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	रुपन्देही
१२	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	रुपन्देही
१३	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	कपिलवस्तु
१४	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	कपिलवस्तु
१५	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	पाल्पा
१६	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	पाल्पा
१७	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	अर्घाखाँची
१८	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	अर्घाखाँची
१९	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	गुल्मी
२०	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	गुल्मी
२१	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	रोल्पा
२२	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	रोल्पा
२३	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	दाङ
२४	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	दाङ
२५	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	बाँके
२६	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	बाँके
२७	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	नवलपरासी
२८	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	नवलपरासी
२९	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	रुपन्देही
३०	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	रुपन्देही
३१	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	कपिलवस्तु
३२	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	कपिलवस्तु
३३	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	पाल्पा
३४	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	पाल्पा
३५	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	अर्घाखाँची
३६	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	अर्घाखाँची
३७	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	गुल्मी
३८	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	गुल्मी
३९	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	रोल्पा
४०	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	रोल्पा
४१	२२५१२	२.६.६.२३	सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	दाङ
४२	२२५१२	२.६.६.२६	योजना तर्जुमा तथा समिक्षा गोष्ठी	५०	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७	२२५१२	२.६.४.६६	व्यावसायिक मत्स्य पालन, मत्स्य स्वास्थ्य व्यवस्थापन तथा मत्स्य हाचरी नर्सरी कर्ता ३ दिने तालिम	४५०	बाँके
८	२२५१२	२.६.६.३१	माछा पालक कृषक र सरोकारवाला सँग गोष्ठी	२००	बाँके
९	२२५१२	२.६.६.३१	माछा पालक कृषक र सरोकारवाला सँग गोष्ठी	७५	बाँके
१०	२२५२१	२.७.१.२	जाल खरिद	८०	बाँके
११	२२५२१	२.७.२.२१	हायाचलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण (हजारमा)	३५०	बाँके
१२	२२५२१	२.७.२.२२	फ्राइ उत्पादन तथा वितरण (हजारमा)	३७५	बाँके
१३	२२५२१	२.७.२.२३	फिङ्गरलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण (हजारमा)	८८०	बाँके
१४	२२५२१	२.७.२.२४	इएरलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण	१२५	बाँके
१५	२२५२१	२.७.२.२५	शुद्ध नशको माउ माछा व्यवस्थापन	३००	बाँके
१६	२२५२१	२.७.२.३१	मत्स्यपालन प्रविधि परिमार्जन (अन्य)	३००	बाँके
१७	२२५२१	२.७.२.४५	शुद्ध नशको FUTURE BROOD खरिद (ट्याग सहित)	१००	बाँके
१८	२२५२१	२.७.२.४६	मत्स्य प्रजननका लागि हर्मोन खरिद (एल.आर.एच.ए. र ओभालिन आदि)	७५	बाँके
१९	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	प्यूठान
२०	२२५२२	२.७.१७.१९	मत्स्य विज्ञ हाचरी निर्माण/सुधार कार्यक्रम (आ.व.२०७७/७८, निरन्तरता)	१००	बर्दिया
२१	२२५२२	२.७.१७.२५	व्यवसायिक मत्स्य फार्ममा मेशिनरी औजार प्रदर्शनी	२००	बर्दिया
२२	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	बर्दिया
२३	२२५२२	२.७.५.११	लिफलेट, पोस्टर, पाप्लेट, फ्लेक्स आदि छपाइ तथा वितरण	५०	बर्दिया
२४	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	नवलपरासी
२५	२२५२२	२.७.१७.२६	प्रदेश स्तर प्राकृतिक जलासयको तथ्याङ्क संकलन तथा प्रोफाइल तयारी	१००	रुपन्देही
२६	२२५२२	२.७.१७.३	मत्स्य नमुना संकलन तथा परिक्षण	३००	रुपन्देही
२७	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	७५	रुपन्देही
२८	२२५२२	२.७.१७.२५	व्यवसायिक मत्स्य फार्ममा मेशिनरी औजार प्रदर्शनी	२००	पाल्पा
२९	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	पाल्पा
३०	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	अर्घाखाँची
३१	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	गुल्मी
३२	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	दाङ
३३	२२५२२	२.७.१७.१०	स्थानिय जातका माछाहरुको संकलन, पहिचान तथा प्रतिवेदन प्रकाशन	२२५	बाँके
३४	२२५२२	२.७.१७.६	मत्स्य रोग सर्भे, सर्भिलेन्स तथ्याङ्क संकलन तथा प्रकाशन	१२०	बाँके
३५	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	बाँके
३६	२२५२२	२.७.५.११	लिफलेट, पोस्टर, पाप्लेट, फ्लेक्स आदि छपाइ तथा वितरण	७५	बाँके
३७	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१००	बाँके
३८	२२५२२	२.७.१८.८०	आपतकालिन सेवा	५०	बाँके
३९	२६४१३	५.१.११.४०१	चिसोपानीमा माछापालन कार्यक्रम	२,०००	रुकुमकोट
४०	२६४१३	५.१.११.२०	नया पोखरी निर्माण	१,०००	प्यूठान
४१	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	४००	प्यूठान
४२	२६४१३	५.१.११.२२१	चिसो पानीमा माछा पालन कार्यक्रम - रेन्वोट्राउट (क्रमगत)	१,०००	प्यूठान
४३	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	८००	बर्दिया
४४	२६४१३	५.१.११.२७०	छडी माछा प्याकेजिङ्ग तथा बजारीकरणमा सहयोग	५००	बर्दिया
४५	२६४१३	५.१.११.३५४	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्त्रीकरणमा सहयोग	५००	बर्दिया
४६	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	८००	नवलपरासी
४७	२६४१३	५.१.११.२०	नया पोखरी निर्माण	१,५००	रुपन्देही
४८	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	८००	रुपन्देही
४९	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	८००	कपिलवस्तु
५०	२६४१३	५.१.११.३५४	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्त्रीकरणमा सहयोग	१,०००	कपिलवस्तु
५१	२६४१३	५.१.११.२०	नया पोखरी निर्माण	१,०००	पाल्पा
५२	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	४००	पाल्पा
५३	२६४१३	५.१.११.२०	नया पोखरी निर्माण	१,०००	अर्घाखाँची
५४	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	४००	अर्घाखाँची
५५	२६४१३	५.१.११.४०१	चिसोपानीमा माछापालन कार्यक्रम	२,०००	अर्घाखाँची
५६	२६४१३	५.१.११.२०	नया पोखरी निर्माण	१,०००	गुल्मी
५७	२६४१३	५.१.११.४०१	चिसोपानीमा माछापालन कार्यक्रम	२,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५८	२६४१३	५.१.११.४०१	चिसोपानीमा माछापालन कार्यक्रम	२,०००	रोल्पा
५९	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	८००	दाङ
६०	२६४१३	५.१.११.३५४	मत्स्य व्यवसायका लागि यान्त्रीकरणमा सहयोग	५००	दाङ
६१	२६४१३	५.१.११.२२	जिउदो माछा विक्री वितरण स्टल निर्माण / सुधार	८००	बाँके
६२	३११२२	११.३.११.४	पानीको गुणस्तर मापन यन्त्र/उपकरण खरिद	४००	बर्दिया
६३	३११२२	११.३.११.४	पानीको गुणस्तर मापन यन्त्र/उपकरण खरिद	४००	कपिलवस्तु
६४	३११२२	११.३.२२.२५	पानी तान्ने इलेक्ट्रिक मोटर विथ एसेसरिज खरिद एंव जडान	१००	बाँके
६५	३११२२	११.३.२२.२७	पेलेट दाना बनाउने मेशिन विथ एसेसरिज खरिद तथा जडान	५००	बाँके
६६	३११५९	११.४.२२.२६	मत्स्य ह्याचरी तथा भुरा वितरण कक्ष मर्मत तथा सुदृढिकरण	३००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१५ भूमि तथा गुठी व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.५.५३	भू उपयोग सम्बन्धी सचेतना गोष्ठी	८००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.६.१९७	भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासीको व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	३००	रुपन्देही
३	२२५२१	२.७.१.१८	नक्शा तथा डाटा खरिद	७००	रुपन्देही
४	२२५२१	२.७.२.४८	नक्सा उत्पादन सामग्री खरिद(कच्चा पदार्थ तथा अन्य मालसामान खरिद खर्च)	३००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.१५.४५२	कृषि तथा पशु स्रोत केन्द्रको लागि जग्गा व्यवस्थापनका लागि प्राविधिक सहयोग	१,२००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२५.१०	Lumbini Journal of Geoinformatic (विविध कार्यक्रम)	५००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२५.३७	भूमि सम्बन्धी समस्या समाधान सहजीकरण कार्यक्रम	१००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.२५.३८	भू उपयोग क्षेत्र वर्गीकरण कार्यान्वयनका समस्या र सामाधान सम्बन्धी अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२५.८	भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासीको व्यवस्थापनका लागि स्थानिय तहहरुलाई प्राविधिक सहयोग (ईन्धन, दै.भ्र.भ, नापी कामदार, मसलन्द	१,०००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.३०.१	भूमि/गुठी सम्बन्धि ऐन,कार्यवीधि तर्जुमाका लागि विज्ञ सँग अन्तरक्रिया	१,२००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.७.२२	भूउपयोगले खाद्य सुरक्षामा पार्ने प्रभाव अध्ययन	५००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.७.९	चकलाबन्दी नक्साङ्कन/अन्य सर्भेक्षण गर्ने	१,८००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.२५.४०	File Tracking System	५००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२५.४१	सुशासन प्रवर्द्धन तथा श्रेस्ता व्यवस्थापन	५००	रुपन्देही
१५	२६४१३	५.१.११.३१४	भूमि बैंक मार्फत जग्गा उपयोग गर्न प्रोत्साहन सहायता	२,५००	रुपन्देही
१६	२६४१३	५.१.११.४१६	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाटो लगतकट्टा	१,५००	रुपन्देही
१७	२६४१३	५.१.११.४१७	स्थानीय तह र समुदायको समन्वयमा सरकारी, सार्वजनिक र गुठी जग्गाको अभिलेख तयारी	१,०००	रुपन्देही
१८	३११२२	११.३.१५.१.२	ड्रोन खरिद	१,२५०	रुपन्देही
१९	३११२२	११.३.१५.१.३	A३ printer खरिद	२००	रुपन्देही
२०	३११२२	११.३.१५.१.५	ल्यापटप कम्प्युटर खरिद	१५०	रुपन्देही
२१	३११२२	११.३.१५.१.६	Total staion and DGPS set खरिद (गत आ व को दायित्व सृजना भएको क्रमागत भुक्तानी)	४,६००	रुपन्देही
२२	३११२३	११.३.२४.१२	भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासको अभिलेख व्यवस्थापन	३००	रुपन्देही
२३	३११२३	११.३.२४.७	कार्यालयको लागि फर्निचर, काँपेट, पर्दा, टेबल, मुभिड चियर लगाएतका फर्निचर सामग्री खरिद (फर्निचर तथा फिक्चर्स)	५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१७ अभियानमुखि (मिसन) कृषि तथा पशुपन्छि विकास कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	२००	रुकुमकोट
२	२२५२२	२.७.१८.२१९	रोडकोरिडोर लक्षित कार्यक्रम, पशुपन्छी तर्फ (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,२५०	रुकुमकोट
३	२२५२२	२.७.१८.२२०	रोडकोरिडोर लक्षित कार्यक्रम, कृषि तर्फ (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,२५०	रुकुमकोट
४	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	प्यूठान
५	२२५२२	२.७.१८.२१९	रोडकोरिडोर लक्षित कार्यक्रम, पशुपन्छी तर्फ (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,२५०	प्यूठान
६	२२५२२	२.७.१८.२२०	रोडकोरिडोर लक्षित कार्यक्रम, कृषि तर्फ (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,२५०	प्यूठान
७	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	बर्दिया
८	२२५२२	२.७.१८.२१९	रोडकोरिडोर लक्षित कार्यक्रम, पशुपन्छी तर्फ (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,२५०	बर्दिया
९	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	नवलपरासी
१०	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	कपिलवस्तु
१२	२२५२२	२.७.१८.२२०	रोडकोरिडोर लक्षित कार्यक्रम, कृषि तर्फ (०७७।०७८ को क्रमागत)	७७६	कपिलवस्तु
१३	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६६	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	३५०	कपिलवस्तु
६७	२६४१३	५.१.११.२८१	आलु मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	७५०	कपिलवस्तु
६८	२६४१३	५.१.११.२८९	मकै मिसन नयाँ	२,०००	कपिलवस्तु
६९	२६४१३	५.१.११.२९१	आलु मिसन नयाँ	२,०००	कपिलवस्तु
७०	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	५००	पाल्पा
७१	२६४१३	५.१.११.२८१	आलु मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	७५०	पाल्पा
७२	२६४१३	५.१.११.२८२	कागती।सुन्तला मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	२,०७५	पाल्पा
७३	२६४१३	५.१.११.२९०	कागती।सुन्तला मिसन नयाँ	५,०००	पाल्पा
७४	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	६२५	अर्घाखाँची
७५	२६४१३	५.१.११.२८१	आलु मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	१,१५०	अर्घाखाँची
७६	२६४१३	५.१.११.२८२	कागती।सुन्तला मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	१,२५०	अर्घाखाँची
७७	२६४१३	५.१.११.२९०	कागती।सुन्तला मिसन नयाँ	३,५००	अर्घाखाँची
७८	२६४१३	५.१.११.२९१	आलु मिसन नयाँ	५,०००	अर्घाखाँची
७९	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	४७५	गुल्मी
८०	२६४१३	५.१.११.२८१	आलु मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	८७५	गुल्मी
८१	२६४१३	५.१.११.२८२	कागती।सुन्तला मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	७५०	गुल्मी
८२	२६४१३	५.१.११.२९०	कागती।सुन्तला मिसन नयाँ	२,५००	गुल्मी
८३	२६४१३	५.१.११.२९१	आलु मिसन नयाँ	३,०००	गुल्मी
८४	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	५२५	रोल्पा
८५	२६४१३	५.१.११.२८१	आलु मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	१,२००	रोल्पा
८६	२६४१३	५.१.११.२८९	मकै मिसन नयाँ	२,०००	रोल्पा
८७	२६४१३	५.१.११.२९१	आलु मिसन नयाँ	२,५००	रोल्पा
८८	२६४१३	५.१.११.३१३	कागती।सुन्तला।स्याउ मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,२००	रोल्पा
८९	२६४१३	५.१.११.९५	कागती सुन्तला/स्याउ मिसन नयाँ	२,५००	रोल्पा
९०	२६४१३	५.१.११.२७९	लसुन।प्याज मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	६२५	दाङ
९१	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	६२५	दाङ
९२	२६४१३	५.१.११.२८१	आलु मिसन (०७७।०७८ क्रमागत)	१,२५०	दाङ
९३	२६४१३	५.१.११.२८०	मकै मिसन (०७७।०७८ को क्रमागत)	१,०००	बाँके
९४	२६४१३	५.१.११.२८९	मकै मिसन नयाँ	२,५००	बाँके
९५	२६४१३	५.१.११.२९१	आलु मिसन नयाँ	२,५००	बाँके
९६	२६४१३	५.१.११.२८६	बंगुर मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	१,२५०	नवलपरासी
९७	२६४१३	५.१.११.२९३	माछा मिसन कार्यक्रम	२,५००	नवलपरासी
९८	२६४१३	५.१.११.२८६	बंगुर मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	१,२५०	रुपन्देही
९९	२६४१३	५.१.११.२८४	बाखा मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	२,५००	पाल्पा
१००	२६४१३	५.१.११.२९८	साइलेज उत्पादनको लागि मकै मिसन कार्यक्रम (०७७।०७८ को क्रमागत)	२५०	पाल्पा
१०१	२६४१३	५.१.११.२८४	बाखा मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	१,२५०	अर्घाखाँची
१०२	२६४१३	५.१.११.२९८	साइलेज उत्पादनको लागि मकै मिसन कार्यक्रम (०७७।०७८ को क्रमागत)	२५०	अर्घाखाँची
१०३	२६४१३	५.१.११.२८४	बाखा मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	१,२५०	गुल्मी
१०४	२६४१३	५.१.११.२९८	साइलेज उत्पादनको लागि मकै मिसन कार्यक्रम (०७७।०७८ को क्रमागत)	२५०	गुल्मी
१०५	२६४१३	५.१.११.२०९	बाखा मिसन कार्यक्रम क्रमागत	१,२५०	रोल्पा
१०६	२६४१३	५.१.११.२८६	बंगुर मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	१,२५०	दाङ
१०७	२६४१३	५.१.११.२९३	माछा मिसन कार्यक्रम	५,०००	दाङ
१०८	२६४१३	५.१.११.२८४	बाखा मिसन कार्यक्रम (०७७।७८ क्रमागत)	२,५००	बाँके
१०९	२६४१३	५.१.११.२९३	माछा मिसन कार्यक्रम	२,५००	बाँके
११०	२६४१३	५.१.११.२९८	साइलेज उत्पादनको लागि मकै मिसन कार्यक्रम (०७७।०७८ को क्रमागत)	६२५	बाँके
१११	२६४१३	५.१.११.२९३	माछा मिसन कार्यक्रम	७,५००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ३१२००१८ कृषि तथा पशुपन्छी स्रोत तथा प्रविधि सेवा टेवा विस्तार कार्यक्रम					
१	२२५११	२.६.१.२२	कर्मचारी तालिम	५०	पाल्पा
२	२२५११	२.६.२.४	स्थानीय तहका कृषि प्राविधिक र स्मार्ट कृषि गाउँका सहजकर्ताका लागि कम्प्युटर प्रोग्रामसम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालीम	३००	गुल्मी
३	२२५११	२.६.१.२	शुसासन तथा सूचनाको हक (५ दिने)	२५०	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४	२२५१२	२.६.४.९८	नया ऐन, नियम, कार्यक्रम, कार्यविधि, संचालन विधि, मापदण्ड बारे सरोकारवाला निकायहरू बिच अन्तरक्रिया	१.५००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.६.१४१	बैंकसंगको सहकार्यमा कर्जा सहजकर्ता क्षमता विकास तालिम	३००	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.६.१४२	बैंक तथा विमा कम्पनि सहित कर्जा सहजिकरण प्रदेश स्तर गोष्ठी	३००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.६.१४४	कृषिकर्मी रोजगारी कार्यक्रम सम्बन्धि रोजगारदातासंग अन्तर्क्रिया गोष्ठी	३००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.६.१४९	कृषि उपज बजारका सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	४००	रुपन्देही
९	२२५१२	२.६.६.१५२	सञ्चार कर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	२००	रुपन्देही
१०	२२५१२	२.६.६.१५६	खाद्य सुरक्षा अवस्था/Food Buffer stock विक्षेपण बैठक	१५०	रुपन्देही
११	२२५१२	२.६.६.१५७	शित भण्डार संचालानार्थ सरोकारवालसंग गोष्ठी	१५०	रुपन्देही
१२	२२५१२	२.६.६.१६०	हरित स्वयंसेवक प्रादेशिक संजालको बैठक	२००	रुपन्देही
१३	२२५१२	२.६.६.१६७	कृषि विकास रणनीति कार्यान्वयनका लागि प्रदेशस्तरीय समन्वयत्मक गोष्ठी	४००	रुपन्देही
१४	२२५१२	२.६.६.१६९	शुलभकर्जा सहजिकरण वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	२५०	रुपन्देही
१५	२२५१२	२.६.६.२०५	प्रादेशिक कृषि विकास रणनीति तयारी सम्बन्धमा अन्तरकृया गोष्ठी	६००	रुपन्देही
१६	२२५१२	२.६.६.२०८	प्रदेशस्तर बाली तथा पशु विमा तथा मल निर्देशिका अन्तरक्रिया	२५०	रुपन्देही
१७	२२५१२	२.६.६.२०९	राष्ट्रिय कृषि नीति तथा रणनीति विषयमा प्रदेशस्तर अन्तरक्रिया	२५०	रुपन्देही
१८	२२५१२	२.६.६.२१८	शीत भण्डार संचालनका लागि अभिमुखिकरण तालिम	५००	रुपन्देही
१९	२२५१२	२.६.६.३५	वार्षिक कार्यक्रम तथा बजेट तर्जुमा गोष्ठी	५००	रुपन्देही
२०	२२५१२	२.६.४.५३	कर्मचारीहरूका लागि सिप विकास कार्यक्रम	५०	रुकुमकोट
२१	२२५१२	२.६.४.५५	मकैको वीउ उत्पादन समुबन्धी जिल्ला स्तरीय कृषक तालिम	२००	रुकुमकोट
२२	२२५१२	२.६.४.५६	जैविक विषादी निर्माण सम्बन्धी जिल्ला स्तरिय कृषक तालिम	२००	रुकुमकोट
२३	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	२४६	रुकुमकोट
२४	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	१४४	रुकुमकोट
२५	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	१८०	रुकुमकोट
२६	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	रुकुमकोट
२७	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	रुकुमकोट
२८	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजिकरण अन्तरक्रिया	५०	रुकुमकोट
२९	२२५१२	२.६.६.४१	बालीवस्तु विशेष तथा प्रविधि सम्बन्धि स्थलगत अभिमुखिकरण	१५०	रुकुमकोट
३०	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	रुकुमकोट
३१	२२५१२	२.६.६.८७	खोरेत रोग सचेतना तथा नियन्त्रणका लागी सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५	रुकुमकोट
३२	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	३०	रुकुमकोट
३३	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरूलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	५०	रुकुमकोट
३४	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	५१७	प्यूठान
३५	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	३०७	प्यूठान
३६	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३६०	प्यूठान
३७	२२५१२	२.६.६.१६४	वीउविजन उत्पादन, प्रमाणीकरण तथा विक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	१५०	प्यूठान
३८	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	२००	प्यूठान
३९	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	२००	प्यूठान
४०	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजिकरण अन्तरक्रिया	१००	प्यूठान
४१	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	प्यूठान
४२	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरूलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	प्यूठान
४३	२२५१२	२.६.४.८३	नार्कको सहकार्यमा कर्मचारीको क्षमता विकास तालिम	१६२	बर्दिया
४४	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	४७२	बर्दिया
४५	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२८०	बर्दिया
४६	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३३०	बर्दिया
४७	२२५१२	२.६.६.१५२	सञ्चार कर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	बर्दिया
४८	२२५१२	२.६.६.१६४	वीउविजन उत्पादन, प्रमाणीकरण तथा विक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	१५०	बर्दिया
४९	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसंग अन्तरकृया गोष्ठी	२००	बर्दिया
५०	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	२००	बर्दिया
५१	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजिकरण अन्तरक्रिया	१००	बर्दिया
५२	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	२५	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५३	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	२३६	नवलपरासी
५४	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	१३८	नवलपरासी
५५	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	१७४	नवलपरासी
५६	२२५१२	२.६.६.१६४	बीउविजन उत्पादन, प्रमाणीकरण तथा विक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	१८०	नवलपरासी
५७	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	नवलपरासी
५८	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	नवलपरासी
५९	२२५१२	२.६.६.२०३	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	३००	नवलपरासी
६०	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	५०	नवलपरासी
६१	२२५१२	२.६.४.२४	सकरात्मक सोच तथा मोटिभेसनल तालिम	३००	रुपन्देही
६२	२२५१२	२.६.४.६१	कर्मचारीका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन(GIS training अन्य नया प्रविधि सम्बन्धी)	३००	रुपन्देही
६३	२२५१२	२.६.४.६२	कर्मचारीका लागि Procurement सम्बन्धी ३ दिने तालिम	३००	रुपन्देही
६४	२२५१२	२.६.४.६३	प्रदेश स्तरीय फूल खेती सम्बन्धी तालिम	४००	रुपन्देही
६५	२२५१२	२.६.४.८५	मौरीपालन सम्बन्धी एड्भान्स लेभल तालिम	६००	रुपन्देही
६६	२२५१२	२.६.५.५१	प्रादेशिक विउ विजन बसलात/प्रादेशिक मल उपलब्धता र उपयोग सम्बन्धि सफटवेयर सञ्चालन सम्बन्धि अभिमुखिकरण गोष्ठी/स्थलगत कार्यशाला (गोष्ठी तथा कार्यशाला)	९००	रुपन्देही
६७	२२५१२	२.६.६.१२५	बाली विशेषका सञ्चालसँग अन्तरकृया कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
६८	२२५१२	२.६.६.१२९	बालीका रोग/कीराको प्रकोप व्यवस्थापन सम्बन्धी (स्थानीय तहका कृषि प्राविधिक, कृषि ज्ञान केन्द्रका प्राविधिक, अगुवा कृषक/एग्रीभेट) सचेतना गोष्ठी	३००	रुपन्देही
६९	२२५१२	२.६.६.१८६	मोडल फार्म स्थापनाका लागि अधिकृतस्तर अभिमुखिकरण गोष्ठी	३००	रुपन्देही
७०	२२५१२	२.६.६.१८७	कृषि तथ्याङ्क अद्यावधिकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण गोष्ठी (गोष्ठी तथा कार्यशाला)	४५०	रुपन्देही
७१	२२५१२	२.६.६.२०६	कर्मचारीहरूका लागि विषय विशेष भर्चुअल तालिम	१८०	रुपन्देही
७२	२२५१२	२.६.६.२१९	कृषि विकास साझेदार संघ, संस्थासँग अन्तर्क्रिया गोष्ठी	४००	रुपन्देही
७३	२२५१२	२.६.६.३४	चौमासिक/ वार्षिक प्रगति समीक्षा गोष्ठी	९००	रुपन्देही
७४	२२५१२	२.६.४.६८	बीउ बाली निरीक्षण सम्बन्धी सहायकस्तर तालिम (सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	२५०	रुपन्देही
७५	२२५१२	२.६.५.१९	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि १ दिने स्थलगत घुम्ति कृषक तालिम	६००	रुपन्देही
७६	२२५१२	२.६.६.१२२	बीउ विजन बसलात/ प्रोफाईल निर्माण कार्यक्रम अभिमुखिकरण सम्बन्धी गोष्ठी/ कार्यशाला	२५०	रुपन्देही
७७	२२५१२	२.६.६.१६४	बीउविजन उत्पादन, प्रमाणीकरण तथा विक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	१५०	रुपन्देही
७८	२२५१२	२.६.६.१८९	प्रतिफलमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रमको सहजिकरण गोष्ठी (कृषि विकास कार्यक्रम)	३००	रुपन्देही
७९	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	५१७	रुपन्देही
८०	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	३०७	रुपन्देही
८१	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३६०	रुपन्देही
८२	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१८०	रुपन्देही
८३	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०	रुपन्देही
८४	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	२९१	कपिलवस्तु
८५	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	१७१	कपिलवस्तु
८६	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२१०	कपिलवस्तु
८७	२२५१२	२.६.६.१५२	सञ्चार कर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	कपिलवस्तु
८८	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	कपिलवस्तु
८९	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	कपिलवस्तु
९०	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	४२७	पाल्पा
९१	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२५३	पाल्पा
९२	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३००	पाल्पा
९३	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	पाल्पा
९४	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	पाल्पा
९५	२२५१२	२.६.६.२०२	बीउ व्यवसायीहरूलाई बीउ उत्पादन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	१५०	पाल्पा
९६	२२५१२	२.६.६.२०३	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	३००	पाल्पा
९७	२२५१२	२.६.४.७४	जिल्लास्तरी कृषक तालिम ३दिने (बीउ उत्पादन/तरकारी/सुन्तला/बजार तथा बजारीकरण)	३००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९८	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	३४५	अर्घाखाँची
९९	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२०३	अर्घाखाँची
१००	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२४६	अर्घाखाँची
१०१	२२५१२	२.६.६.१५२	सञ्चार कर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	अर्घाखाँची
१०२	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१२०	अर्घाखाँची
१०३	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२०	अर्घाखाँची
१०४	२२५१२	२.६.६.२०३	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	३००	अर्घाखाँची
१०५	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	अर्घाखाँची
१०६	२२५१२	२.६.६.४१	वालीवस्तु विशेष तथा प्रविधि सम्बन्धि स्थलगत अभिमुखिकरण	१५०	अर्घाखाँची
१०७	२२५१२	२.६.४.५०	स्थानीय स्तरमा बाँसको टनेल निर्माण गर्ने मित्तिरीका लागि क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी तालीम	२२५	गुल्मी
१०८	२२५१२	२.६.४.५१	स्थानीय स्तरमा मैरीको आधुनिक घर निर्माण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालीम	१२०	गुल्मी
१०९	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	४०८	गुल्मी
११०	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२४२	गुल्मी
१११	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२८८	गुल्मी
११२	२२५१२	२.६.५.५२	समस्यामा आधारित तालीम	४२०	गुल्मी
११३	२२५१२	२.६.६.१४९	कृषि उपज बजारका सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	१५०	गुल्मी
११४	२२५१२	२.६.६.१५२	सञ्चार कर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	गुल्मी
११५	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	गुल्मी
११६	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	गुल्मी
११७	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	गुल्मी
११८	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	३९०	रोल्पा
११९	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२३१	रोल्पा
१२०	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२७६	रोल्पा
१२१	२२५१२	२.६.६.१६४	बीउविजन उत्पादन, प्रमाणीकरण तथा विक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	१५०	रोल्पा
१२२	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	रोल्पा
१२३	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	७५	रोल्पा
१२४	२२५१२	२.६.६.२०३	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	३००	रोल्पा
१२५	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	रोल्पा
१२६	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मेसिनरी मर्मत तालिम	५१७	दाङ
१२७	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	३०७	दाङ
१२८	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३६०	दाङ
१२९	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	दाङ
१३०	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	दाङ
१३१	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	दाङ
१३२	२२५१२	२.६.६.२२०	कृषि उद्यम तथा व्यवसाय संचालन र प्रवर्द्धनका लागि आवश्यक स्रोत, प्रविधि र सेवा प्राप्तिका लागि सरोकारवालाहरु बीच अन्तरक्रिया गोष्ठी	३००	बाँके
१३३	२२५१२	२.६.६.१७३	माटोको उर्वराशक्ति नक्सा निर्माणका लागि स्थानियतहसँग समन्वय गोष्ठी	२००	बाँके
१३४	२२५१२	२.६.६.२४	कर्मचारी तथा कृषकको क्षमता विकास तालिम	१००	बाँके
१३५	२२५१२	२.६.४.९५	प्रदेशस्तरमा वीउ व्यवसायहरुलाई वीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि ३ दिने तालिम	१,०००	बाँके
१३६	२२५१२	२.६.५.१९	वीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि १ दिने स्थलगत घुम्ति कृषक तालिम	३००	बाँके
१३७	२२५१२	२.६.४.५८	कृषक स्तरमा ट्राइकोग्राममा उत्पादन तथा प्रयोग विषयक तालिम	३००	बाँके
१३८	२२५१२	२.६.४.६०	पोष्ट हारभेष्ट बाली संरक्षण सम्बन्धि कृषकस्तर तालिम ३ दिने	५००	बाँके
१३९	२२५१२	२.६.४.७३	पेष्टिसाइड इन्सपेक्टर हरुलाई Refresher तालिम संचालन	३००	बाँके
१४०	२२५१२	२.६.५.२६	प्रादेशिक बाली संरक्षण गोष्ठी	३५०	बाँके
१४१	२२५१२	२.६.५.३३	घुम्ती बाली उपचार शिविर सन्चालन	२४०	बाँके
१४२	२२५१२	२.६.५.३७	कृषि प्राविधिक, आइपिएम सहजकर्ता र उत्कृष्ट ओ जे टी लाई ट्राइकोडर्मा र एन पि भि उत्पादन तथा परिक्षण विषयक ५ दिने तालिम	२५०	बाँके
१४३	२२५१२	२.६.५.४०	मिसन, स्मार्ट, ब्लक तथा पकेट कार्यक्रममा बाली विशेष शत्रुजीव व्यवस्थापन तालिम	४५०	बाँके
१४४	२२५१२	२.६.५.४१	स्थानिय तहका कृषि प्राविधिकलाई प्लान्ट क्लिनक तालिम module १ र २ संचालन	२,०००	बाँके
१४५	२२५१२	२.६.६.२०३	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	९००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४६	२२५१२	२.६.४.८९.१	कृषि मसिनरी मर्मत तालिम	३६३	बाँके
१४७	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२१४	बाँके
१४८	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२५८	बाँके
१४९	२२५१२	२.६.६.१५२	सञ्चार कर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५०	बाँके
१५०	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	बाँके
१५१	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	बाँके
१५२	२२५१२	२.६.६.२०२	वीउ व्यवसायीहरूलाई वीउ उत्पादन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	३००	बाँके
१५३	२२५१२	२.६.६.२०३	विषादी खुद्रा विक्रता तालिम	३००	बाँके
१५४	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	बाँके
१५५	२२५१२	२.६.६.४१	वालीवस्तु विशेष तथा प्रविधि सम्बन्धि स्थलगत अभिमुखिकरण	९०	बाँके
१५६	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	१३८	नवलपरासी
१५७	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	१७४	नवलपरासी
१५८	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१००	नवलपरासी
१५९	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२५	नवलपरासी
१६०	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	नवलपरासी
१६१	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरूलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	नवलपरासी
१६२	२२५१२	२.६.५.४९	पशु स्वास्थ्यकर्मी लाई औषधि व्यावसायी तालिम	२,०००	रुपन्देही
१६३	२२५१२	२.६.६.१७४	प्राइभेट पाराभेट संग तथ्यांक संकलन सम्बन्धि अन्तरकृया गोष्ठी	१,०००	रुपन्देही
१६४	२२५१२	२.६.६.१९४	पशुपन्छी तथा मत्स्य जन्य उत्पादित पदार्थको न्यूनतम समर्थन मुल्य निर्धारण अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	रुपन्देही
१६५	२२५१२	२.६.६.२१३	गौशाला व्यवस्थापकलाई गौशाला उप-उत्पादन सम्बन्धि तालिम	२००	रुपन्देही
१६६	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	१००	रुपन्देही
१६७	२२५१२	२.६.६.७३	जुनोटिक रोग सम्बन्धी गोष्ठी	३००	रुपन्देही
१६८	२२५१२	२.६.६.७४	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२००	रुपन्देही
१६९	२२५१२	२.६.६.७६	प्रगति समीक्षा गोष्ठी	६००	रुपन्देही
१७०	२२५१२	२.६.६.८३	पत्रकारसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५०	रुपन्देही
१७१	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	३०७	रुपन्देही
१७२	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३६०	रुपन्देही
१७३	२२५१२	२.६.६.१८४	तनाव व्यवस्थापन तथा सकारात्मक सोच सम्बन्धी तालिम (२ दिने)	१००	रुपन्देही
१७४	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१८०	रुपन्देही
१७५	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१८०	रुपन्देही
१७६	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	रुपन्देही
१७७	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	रुपन्देही
१७८	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरूलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	रुपन्देही
१७९	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	६५१	कपिलवस्तु
१८०	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२७०	कपिलवस्तु
१८१	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	कपिलवस्तु
१८२	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	कपिलवस्तु
१८३	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	कपिलवस्तु
१८४	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२२५	पाल्पा
१८५	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२७०	पाल्पा
१८६	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरूसँग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	पाल्पा
१८७	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२५	पाल्पा
१८८	२२५१२	२.६.६.२११	सुलभ कर्जा सहजीकरण अन्तरक्रिया	१००	पाल्पा
१८९	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	पाल्पा
१९०	२२५१२	२.६.६.८७	खोरेत रोग सचेतना तथा नियन्त्रणका लागी सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	७५	पाल्पा
१९१	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	५०	पाल्पा
१९२	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरूलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	पाल्पा
१९३	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	१९८	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१९४	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२४०	अर्घाखाँची
१९५	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरुसंग अन्तरकृया गोष्ठी	१२०	अर्घाखाँची
१९६	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२०	अर्घाखाँची
१९७	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	अर्घाखाँची
१९८	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	५०	अर्घाखाँची
१९९	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरुलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	अर्घाखाँची
२००	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२३६	गुल्मी
२०१	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२८२	गुल्मी
२०२	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरुसंग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	गुल्मी
२०३	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२५	गुल्मी
२०४	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	गुल्मी
२०५	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	५०	गुल्मी
२०६	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरुलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	गुल्मी
२०७	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२३१	रोल्पा
२०८	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	२७६	रोल्पा
२०९	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरुसंग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	रोल्पा
२१०	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२५	रोल्पा
२११	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	रोल्पा
२१२	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	५०	रोल्पा
२१३	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	३०७	दाङ
२१४	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३६०	दाङ
२१५	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरुसंग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	दाङ
२१६	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१५०	दाङ
२१७	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	दाङ
२१८	२२५१२	२.६.४.४२	व्यवसायिक बजुर/बाखा/कुखुरा/गाई/भैसी पालन तालिम (वस्तुगत टेवा सहित)	२,७००	बाँके
२१९	२२५१२	२.६.४.८९.३	प्रविधि सिकाई तालिम	२५३	बाँके
२२०	२२५१२	२.६.४.८९.४	त्रैमासिक समीक्षा गोष्ठी	३००	बाँके
२२१	२२५१२	२.६.६.२००	स्थानीय तहका प्राविधिकहरुसंग अन्तरकृया गोष्ठी	१५०	बाँके
२२२	२२५१२	२.६.६.२०१	स्थानीय तहसंग योजना तर्जुमा गोष्ठी	१२५	बाँके
२२३	२२५१२	२.६.६.७२	एक स्वास्थ्य अवधारणा कार्यान्वयन गोष्ठी	७५	बाँके
२२४	२२५१२	२.६.६.८९	जुनोटिक रोग सम्बन्धि स्कुल प्रसार शिक्षा	५०	बाँके
२२५	२२५१२	२.६.६.९०	सक्रिय ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता/निजि पाराभेटहरुलाई continue education system मार्फत १ दिने अभिमुखिकरण तालिम	७५	बाँके
२२६	२२५२१	२.७.१.१९	माटो परीक्षण सम्बन्धी मिनि ल्याबका लागि मेशिनरी उपकरण तथा केमिकल्स	३००	कपिलवस्तु
२२७	२२५२१	२.७.१.१९	माटो परीक्षण सम्बन्धी मिनि ल्याबका लागि मेशिनरी उपकरण तथा केमिकल्स	३००	पाल्पा
२२८	२२५२१	२.७.१.१९	माटो परीक्षण सम्बन्धी मिनि ल्याबका लागि मेशिनरी उपकरण तथा केमिकल्स	२००	अर्घाखाँची
२२९	२२५२१	२.७.१.१९	माटो परीक्षण सम्बन्धी मिनि ल्याबका लागि मेशिनरी उपकरण तथा केमिकल्स	३००	गुल्मी
२३०	२२५२१	२.७.१.१९	माटो परीक्षण सम्बन्धी मिनि ल्याबका लागि मेशिनरी उपकरण तथा केमिकल्स	३००	रोल्पा
२३१	२२५२१	२.७.१.१९	माटो परीक्षण सम्बन्धी मिनि ल्याबका लागि मेशिनरी उपकरण तथा केमिकल्स	२००	दाङ
२३२	२२५२१	२.७.१.१६	ग्लासवेयर तथा केमिकल खरिद	२००	बाँके
२३३	२२५२१	२.७.१.१६	ग्लासवेयर तथा केमिकल खरिद	१८८	बाँके
२३४	२२५२२	२.७.१.४६९	मुख्यमन्त्री उत्कृष्ट कृषक/कृषि उद्यमी/कृषि /सहकारी पुरस्कार कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
२३५	२२५२२	२.७.१.५.५१५	भौगोलिक क्षेत्र विशेष विशिष्ट बालीवस्तुको पहिचान, उत्पादन तथा बजारीकरण सम्बन्धी अध्ययन	६००	रुपन्देही
२३६	२२५२२	२.७.१.५.५१८	सार्वजनिक नीजि साझेदारीमा शाहिद, ब्रन्डपिडित, पूर्व जनमुक्ति सेना तथा लोकतान्त्रिक योद्धा परिवार, सुकुम्बासी समुदायका लागि कृषि उत्पादनमूलक रोजगार कार्यक्रम	२०,०००	रुपन्देही
२३७	२२५२२	२.७.१.६.३६	किसान सूचीकरण सहयोगी कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
२३८	२२५२२	२.७.३.१.१	ऐन नियम कार्यविधि निर्माण तथा अन्तरक्रिया	६००	रुपन्देही
२३९	२२५२२	२.७.५.२९	प्रादेशिक खाद्य सुरक्षा बुलेटिन प्रकाशन	१००	रुपन्देही
२४०	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२४१	२२५२२	२.७.५.९९	Lumbini Agriculture Journal तयारी तथा प्रकाशन	५००	रुपन्देही
२४२	२२५२२	२.७.७.१६	प्रदेशमा स्रोत केन्द्र स्थापनार्थ संभाव्यता अध्ययन	८००	रुपन्देही
२४३	२२५२२	२.७.१५.३११	माटो परिक्षण तथा स्वास्थ्य परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	५०	रुकुमकोट
२४४	२२५२२	२.७.१५.७७	कृषि सूचना तथा ज्ञान कक्ष स्थापना तथा संचालन	१५०	रुकुमकोट
२४५	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रुकुमकोट
२४६	२२५२२	२.७.१६.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	रुकुमकोट
२४७	२२५२२	२.७.१६.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	३००	रुकुमकोट
२४८	२२५२२	२.७.१६.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	१८०	रुकुमकोट
२४९	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	३००	रुकुमकोट
२५०	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	रुकुमकोट
२५१	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	रुकुमकोट
२५२	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	प्यूठान
२५३	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	प्यूठान
२५४	२२५२२	२.७.१६.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	प्यूठान
२५५	२२५२२	२.७.१६.२५२	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण शिविर	४५०	प्यूठान
२५६	२२५२२	२.७.१६.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	४५०	प्यूठान
२५७	२२५२२	२.७.१६.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	२४०	प्यूठान
२५८	२२५२२	२.७.१६.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	३०	प्यूठान
२५९	२२५२२	२.७.१६.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१५०	प्यूठान
२६०	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	९००	प्यूठान
२६१	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	प्यूठान
२६२	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	प्यूठान
२६३	२२५२२	२.७.७.११	राष्ट्रिय गहुवाली अनुसन्धान कार्यक्रमको सहकार्यमा गहुँको पहेलो सिन्दुरे रोग निदान कार्यक्रम	५००	प्यूठान
२६४	२२५२२	२.७.१५.२११	कृषि उपजहरूको बजार बिक्री थोक र खुद्रा पाक्षिक मूल्य संकलन	२४	बर्दिया
२६५	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	बर्दिया
२६६	२२५२२	२.७.१५.७७	कृषि सूचना तथा ज्ञान कक्ष स्थापना तथा संचालन	५००	बर्दिया
२६७	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बर्दिया
२६८	२२५२२	२.७.१६.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	बर्दिया
२६९	२२५२२	२.७.१६.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	बर्दिया
२७०	२२५२२	२.७.१६.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	६००	बर्दिया
२७१	२२५२२	२.७.१६.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	बर्दिया
२७२	२२५२२	२.७.१६.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	३०	बर्दिया
२७३	२२५२२	२.७.१६.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१५०	बर्दिया
२७४	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	८००	बर्दिया
२७५	२२५२२	२.७.२५.४५	कार्यालय परिसरमा सूचनामूलक होडिङ बोर्ड जडान	५०	बर्दिया
२७६	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	बर्दिया
२७७	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	बर्दिया
२७८	२२५२२	२.७.८.४	विषयगत संजाल मार्फत तथ्याङ्क अध्यावधिक तथा कार्यक्रम अभिमुखिकरण	१५०	बर्दिया
२७९	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	नवलपरासी
२८०	२२५२२	२.७.१६.३२	स्थानीय तहको सहकार्यमा माटो परीक्षण शिविर कार्यक्रम	७००	नवलपरासी
२८१	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	नवलपरासी
२८२	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	नवलपरासी
२८३	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	नवलपरासी
२८४	२२५२२	२.७.१५.१५३	सरोकारवालाहरूलाई एस एम एस मार्फत जानकारी प्रवाह (कृषि विकास कार्यक्रम)	५०	रुपन्देही
२८५	२२५२२	२.७.१५.२८	मिसन संचालनका लागि सहयोगी कार्यक्रम	३००	रुपन्देही
२८६	२२५२२	२.७.१५.३३५	विषयगत स्मार्ट कृषि गाउँसंग अन्तरकृया कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
२८७	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रुपन्देही
२८८	२२५२२	२.७.२५.४३	नमुना (पाइलट) अभियानमुखि तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक (कृषि तथा पशुपन्छी) कार्यक्रम	२,५००	रुपन्देही
२८९	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	६००	रुपन्देही
२९०	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२९१	२२५२२	२.७.७.२१	कृषि स्नातक अध्ययन गरिरहेका विद्यार्थीबाट विगतमा संचालित कार्यक्रमहरूको मामला अध्ययन तथा प्रतिवेदन	१२०	रुपन्देही
२९२	२२५२२	२.७.७.८	सेवानिवृत्त जनशक्ति परिचालन	१,०००	रुपन्देही
२९३	२२५२२	२.७.१५.१२६	बीउ बाली निरीक्षण	५००	रुपन्देही
२९४	२२५२२	२.७.१५.१२७	बीउ भण्डारण निरीक्षण	१५०	रुपन्देही
२९५	२२५२२	२.७.१५.२९४	बीउ बालीको ग्रो आउट टेस्ट सञ्चालन कार्यक्रम	५०	रुपन्देही
२९६	२२५२२	२.७.१५.४८	बीउ नमूना परिक्षण	४०५	रुपन्देही
२९७	२२५२२	२.७.१५.४९	बजारबाट बीउ नमूना संकलन खरिद परिक्षण र प्रतिवेदन तयार	६०	रुपन्देही
२९८	२२५२२	२.७.१५.५०	रेफ्रि नमूना परिक्षण	१५	रुपन्देही
२९९	२२५२२	२.७.१५.५२	बीउ प्रमाणीकरण	२५०	रुपन्देही
३००	२२५२२	२.७.१५.५३	बीउ प्रमाणीकरणको लागी नमूना लिने	१५०	रुपन्देही
३०१	२२५२२	२.७.१५.५४	विभिन्न प्रयोगशालाबाट बीउ नमूना संकलन तथा सो नमूनाको क्रस चेक परिक्षण (गुणस्तर परिक्षण)	९०	रुपन्देही
३०२	२२५२२	२.७.१५.५६	गुणस्तरयुक्त हाईब्रिड तथा उन्नत बीउको प्रयोग सम्बन्धि विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रचार प्रसार (एफ एम रेडियो पम्पलेट)	७५	रुपन्देही
३०३	२२५२२	२.७.१५.८३	प्रयोगशालाको वरिपरि बगैचाको निर्माण तथा व्यवस्थापन	१५०	रुपन्देही
३०४	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रुपन्देही
३०५	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	रुपन्देही
३०६	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रुपन्देही
३०७	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	रुपन्देही
३०८	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	रुपन्देही
३०९	२२५२२	२.७.१५.२११	कृषि उपजहरूको बजार बिक्री थोक र खुद्रा पाक्षिक मूल्य संकलन	१२	कपिलवस्तु
३१०	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	कपिलवस्तु
३११	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	कपिलवस्तु
३१२	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	कपिलवस्तु
३१३	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	कपिलवस्तु
३१४	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	पाल्पा
३१५	२२५२२	२.७.१५.४७१	कफि उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरण	५००	पाल्पा
३१६	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	पाल्पा
३१७	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	पाल्पा
३१८	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	पाल्पा
३१९	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	अर्घाखाँची
३२०	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	अर्घाखाँची
३२१	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	अर्घाखाँची
३२२	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	अर्घाखाँची
३२३	२२५२२	२.७.१५.३०८.१०	सुन्तलाजात फलफुल स्रोत केन्द्र स्थापना	१,०००	गुल्मी
३२४	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	गुल्मी
३२५	२२५२२	२.७.१५.४७१	कफि उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरण	५००	गुल्मी
३२६	२२५२२	२.७.१५.५०४	चक्लावन्दीमा ओखर उत्पादन प्रदर्शन	१,०००	गुल्मी
३२७	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	गुल्मी
३२८	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	गुल्मी
३२९	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	गुल्मी
३३०	२२५२२	२.७.७.४	मुख्य मुख्य बालीहरूको लाभ लागत अध्ययन र पुस्तिका प्रकाशन	१००	गुल्मी
३३१	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	रोल्पा
३३२	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रोल्पा
३३३	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	रोल्पा
३३४	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	रोल्पा
३३५	२२५२२	२.७.७.४	मुख्य मुख्य बालीहरूको लाभ लागत अध्ययन र पुस्तिका प्रकाशन	१००	रोल्पा
३३६	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	दाङ
३३७	२२५२२	२.७.१५.७७	कृषि सूचना तथा ज्ञान कक्ष स्थापना तथा संचालन	१००	दाङ
३३८	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	दाङ
३३९	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३४०	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	दाङ
३४१	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	५००	बाँके
३४२	२२५२२	२.७.१५.५१४	यन्त्र उपकरण सामग्री खरिद सहित कृषक कल सेन्टर स्थापना तथा संचालन	१,५००	बाँके
३४३	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
३४४	२२५२२	२.७.५.१७	बजैचा सुधार तथा व्यवस्थापन कार्य	५०	बाँके
३४५	२२५२२	२.७.७.२३	प्रदेशस्तरका कृषि उद्यमी/व्यवसायीहरूको विवरण संकलन, कम्पाइलेसन र अभिलेखिकरण	३६०	बाँके
३४६	२२५२२	२.७.१५.२२४	धुमती माटो परीक्षण प्रयोगशालाबाट माटो परीक्षण	८४०	बाँके
३४७	२२५२२	२.७.१५.२२६	Kitbox वाट माटो परीक्षण शिविर	७००	बाँके
३४८	२२५२२	२.७.१५.२४१	माटोको नमुना संकलन तथा विश्लेषण	१५०	बाँके
३४९	२२५२२	२.७.१५.२४४	माटोको सुक्ष्मतत्त्वो विश्लेषण	५०	बाँके
३५०	२२५२२	२.७.१५.३११	माटो परीक्षण तथा स्वास्थ्य परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम	३००	बाँके
३५१	२२५२२	२.७.१५.३८२	स्थानियतहको माटो उर्वराशक्ति नक्सा निर्माण	१,०००	बाँके
३५२	२२५२२	२.७.१५.४३१	माटो सुधारका लागि कृषि चुन वितरण	१,०००	बाँके
३५३	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
३५४	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	बाँके
३५५	२२५२२	२.७.१५.१२६	बीउ बाली निरीक्षण	५१०	बाँके
३५६	२२५२२	२.७.१५.१२७	बीउ भण्डारण निरीक्षण	९०	बाँके
३५७	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	५०	बाँके
३५८	२२५२२	२.७.१५.४८	बीउ नमूना परीक्षण	२४०	बाँके
३५९	२२५२२	२.७.१५.४९	बजारबाट बीउ नमूना संकलन खरिद परीक्षण र प्रतिवेदन तयार	६०	बाँके
३६०	२२५२२	२.७.१५.५०	रेफ्रि नमूना परीक्षण	१५	बाँके
३६१	२२५२२	२.७.१५.५१	क्रसचेक नमूना परीक्षण	१५	बाँके
३६२	२२५२२	२.७.१५.५२	बीउ प्रमाणीकरण	२००	बाँके
३६३	२२५२२	२.७.१५.५३	बीउ प्रमाणीकरणको लागी नमूना लिने	९०	बाँके
३६४	२२५२२	२.७.१५.५४	विभिन्न प्रयोगशालाबाट बीउ नमूना संकलन तथा सो नमूनाको क्रस चेक परीक्षण (गुणस्तर परीक्षण)	३६	बाँके
३६५	२२५२२	२.७.१५.५५	विभिन्न प्रयोगशालाहरूको गतिविधि बारे कर्मचारीहरूको आपसी समन्वय छलफलको अन्तर्कृया कार्यक्रम	१५०	बाँके
३६६	२२५२२	२.७.१५.८३	प्रयोगशालाको बरिपरि बगैँचाको निर्माण तथा व्यवस्थापन	१००	बाँके
३६७	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
३६८	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	६०	बाँके
३६९	२२५२२	२.७.१५.१०८	प्रयोगशाला निदान सेवा ल्याब रसायन तथा ग्लासवेयर खरिद	१८८	बाँके
३७०	२२५२२	२.७.१५.१०९	रोग तथा किराको म्युजियम अध्यावधिक गर्ने	१५०	बाँके
३७१	२२५२२	२.७.१५.११०	एन पि भि उत्पादन	१५०	बाँके
३७२	२२५२२	२.७.१५.१११	प्रादेशिक पेष्ट म्याप तयार गरी होडिङ्ग बोर्ड, मानचित्र बनाउने	३००	बाँके
३७३	२२५२२	२.७.१५.११९	रोग कीरा र विषादी तथ्यांक संकलन र प्रतिवेदन तयारी	१५०	बाँके
३७४	२२५२२	२.७.१५.१२२	फ्रुट फलाई संक्रमित क्षेत्रमा ल्युर/क्युल्युर निशुल्क वितरण	१००	बाँके
३७५	२२५२२	२.७.१५.१२४	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	६००	बाँके
३७६	२२५२२	२.७.१५.१६०	जैविक विषादी ट्राइकोडर्मा उत्पादन	३००	बाँके
३७७	२२५२२	२.७.१५.१७४	रोगि विरुवा (दुसी, शाकाणु र निमाटोड) नमुना परीक्षण	१२०	बाँके
३७८	२२५२२	२.७.१५.१९३	बाली संरक्षण प्रविधि लिफलेट प्रकाशन	६०	बाँके
३७९	२२५२२	२.७.१५.४५९	कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१००	बाँके
३८०	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
३८१	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९०	बाँके
३८२	२२५२२	२.७.५.४५	ट्राइकोग्राम्मा उत्पादन र वितरण	२००	बाँके
३८३	२२५२२	२.७.५.४७	सुन्तला नमुना बगैँचा सुदृढिकरण र सिट्रस ग्लिनिड रोग नमुना परीक्षण	२००	बाँके
३८४	२२५२२	२.७.५.५०	प्रयोगशालामा उत्पादीत ट्राइकोडर्मा र एन पि भि परीक्षण र प्रतिवेदन	१००	बाँके
३८५	२२५२२	२.७.५.५१	कार्यालय परिसरमा सुचना तथा जानकारी प्रवाहको लागि स्क्रल बोर्ड जडान	५०	बाँके
३८६	२२५२२	२.७.५.५२	कन्ये र गोत्रे च्याउ को pure culture / mother culture उत्पादन	१००	बाँके
३८७	२२५२२	२.७.५.८१	Distillation प्रकृया वाट बानस्पतिक विषादी उत्पादन र परीक्षण गरि प्रतिवेदन तयार गर्ने	७५	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३८८	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	बाँके
३८९	२२५२२	२.७.१५.२११	कृषि उपजहरूको बजार बिक्री थोक र खुद्रा पाक्षिक मूल्य संकलन	२४	बाँके
३९०	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	बाँके
३९१	२२५२२	२.७.१५.७७	कृषि सूचना तथा ज्ञान कक्ष स्थापना तथा संचालन	१००	बाँके
३९२	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
३९३	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	बाँके
३९४	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	२०१	बाँके
३९५	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	नवलपरासी
३९६	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	नवलपरासी
३९७	२२५२२	२.७.१८.१९७	स्थानिय तहको समन्वयमा पशु स्वास्थ्य घुम्टि सेवा संचालन	२००	नवलपरासी
३९८	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाइपोपन निवारण सेवा	६००	नवलपरासी
३९९	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	४५०	नवलपरासी
४००	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	नवलपरासी
४०१	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	६०	नवलपरासी
४०२	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१५०	नवलपरासी
४०३	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	७००	नवलपरासी
४०४	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	नवलपरासी
४०५	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१००	नवलपरासी
४०६	२२५२२	२.७.१५.३३५	विषयगत स्मार्ट कृषि गाउँसंग अन्तरकृया कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
४०७	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रुपन्देही
४०८	२२५२२	२.७.१८.२४२	नार्कसंगको समन्वयमा मासु र दुधमा antibiotic residue screening कार्य गर्ने	५००	रुपन्देही
४०९	२२५२२	२.७.१८.२५०	धान खेतमा माछा/हाँसपालन प्रविधि प्रदर्शन	१,०००	रुपन्देही
४१०	२२५२२	२.७.२५.१७	NVA लुम्बिनी प्रदेशको सहकार्यमा विशेषज्ञ सहितको पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन	६००	रुपन्देही
४११	२२५२२	२.७.२५.४३	नमुना (पाइलट) अभियानमुखि तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक (कृषि तथा पशुपन्छी) कार्यक्रम	२,५००	रुपन्देही
४१२	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	३००	रुपन्देही
४१३	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१,५००	रुपन्देही
४१४	२२५२२	२.७.७.८	सेवानिवृत्त जनशक्ति परिचालन	१,०००	रुपन्देही
४१५	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	रुपन्देही
४१६	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रुपन्देही
४१७	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	रुपन्देही
४१८	२२५२२	२.७.१८.१९७	स्थानिय तहको समन्वयमा पशु स्वास्थ्य घुम्टि सेवा संचालन	२००	रुपन्देही
४१९	२२५२२	२.७.१८.२५०	धान खेतमा माछा/हाँसपालन प्रविधि प्रदर्शन	१,०००	रुपन्देही
४२०	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाइपोपन निवारण सेवा	६००	रुपन्देही
४२१	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	६००	रुपन्देही
४२२	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	रुपन्देही
४२३	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	६०	रुपन्देही
४२४	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	३००	रुपन्देही
४२५	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	१,६००	रुपन्देही
४२६	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	रुपन्देही
४२७	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	रुपन्देही
४२८	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	कपिलवस्तु
४२९	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	कपिलवस्तु
४३०	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	कपिलवस्तु
४३१	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाइपोपन निवारण सेवा	४००	कपिलवस्तु
४३२	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	६००	कपिलवस्तु
४३३	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	कपिलवस्तु
४३४	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	३०	कपिलवस्तु
४३५	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१००	कपिलवस्तु
४३६	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	१,०००	कपिलवस्तु
४३७	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	कपिलवस्तु
४३८	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४३९	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	पाल्पा
४४०	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	पाल्पा
४४१	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	पाल्पा
४४२	२२५२२	२.७.१८.१७६	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित भैसीको श्रोत केन्द्र स्थापना (क्रमागत: रामपुर न.पा.१०)	१,५००	पाल्पा
४४३	२२५२२	२.७.१८.२०३	बंगुरको विडर हर्ड स्थापना	१,०००	पाल्पा
४४४	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	पाल्पा
४४५	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	४५०	पाल्पा
४४६	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	पाल्पा
४४७	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेशण	३०	पाल्पा
४४८	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१००	पाल्पा
४४९	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	१,०००	पाल्पा
४५०	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	पाल्पा
४५१	२२५२२	२.७.५.८७	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित बाखाको श्रोत केन्द्र स्थापना	२,५००	पाल्पा
४५२	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	पाल्पा
४५३	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	अर्घाखाँची
४५४	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	अर्घाखाँची
४५५	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	अर्घाखाँची
४५६	२२५२२	२.७.१८.२३८	बाखाको त्रिडर हर्ड र मल्टिप्लायर हर्ड सुदृढीकरण कार्यक्रम (२०७७/७८-निरन्तरता)	२,५००	अर्घाखाँची
४५७	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	अर्घाखाँची
४५८	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	४५०	अर्घाखाँची
४५९	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	अर्घाखाँची
४६०	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेशण	३०	अर्घाखाँची
४६१	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१००	अर्घाखाँची
४६२	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	६००	अर्घाखाँची
४६३	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	अर्घाखाँची
४६४	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१००	अर्घाखाँची
४६५	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	गुल्मी
४६६	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	गुल्मी
४६७	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	गुल्मी
४६८	२२५२२	२.७.१८.२३८	बाखाको त्रिडर हर्ड र मल्टिप्लायर हर्ड सुदृढीकरण कार्यक्रम (२०७७/७८-निरन्तरता)	२,५००	गुल्मी
४६९	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	गुल्मी
४७०	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	४५०	गुल्मी
४७१	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	गुल्मी
४७२	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेशण	३०	गुल्मी
४७३	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१००	गुल्मी
४७४	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	१,२००	गुल्मी
४७५	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	गुल्मी
४७६	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१००	गुल्मी
४७७	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	रोल्पा
४७८	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	रोल्पा
४७९	२२५२२	२.७.१८.११०	बाखाको मल्टिप्लायर हर्ड र त्रिडर हर्ड	८००	रोल्पा
४८०	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	रोल्पा
४८१	२२५२२	२.७.१८.१६४	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित स्रोत केन्द्र स्थापना बाखा (सुनछहारी गा. पा. क्रमागत)	१,५००	रोल्पा
४८२	२२५२२	२.७.१८.२०७	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित स्रोत केन्द्र स्थापना (बंगुर) लुङ्ग्री गा.पा	२,५००	रोल्पा
४८३	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	रोल्पा
४८४	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	४५०	रोल्पा
४८५	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	रोल्पा
४८६	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेशण	३०	रोल्पा
४८७	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	५०	रोल्पा
४८८	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	१,०००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४८९	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	रोल्पा
४९०	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	रोल्पा
४९१	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	दाङ
४९२	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	दाङ
४९३	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	दाङ
४९४	२२५२२	२.७.१८.२४८	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित बाखाको श्रोत केन्द्र स्थापना (तुलसीपुर उ.म.न.पा.)	२,५००	दाङ
४९५	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	दाङ
४९६	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	६००	दाङ
४९७	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	३००	दाङ
४९८	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	३०	दाङ
४९९	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	१५०	दाङ
५००	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	१,०००	दाङ
५०१	२२५२२	२.७.२५.२३	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित स्रोत केन्द्र स्थापना भैसी (राजपुर गा.पा., क्रमागत)	१,२५०	दाङ
५०२	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	दाङ
५०३	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	दाङ
५०४	२२५२२	२.७.१५.६१	रेडियो/एफ एम र टिभी बाट कृषि कार्यक्रम प्रसारण	७५	बाँके
५०५	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
५०६	२२५२२	२.७.१५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	२२५	बाँके
५०७	२२५२२	२.७.१६.३५	कार्यक्रम सार्वजनिकीकरण	५०	बाँके
५०८	२२५२२	२.७.१८.१२८	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१५०	बाँके
५०९	२२५२२	२.७.१८.२४७	बाखा श्रोत केन्द्र स्थापना (कोहलपुर न पा क्रमागत)	१,०००	बाँके
५१०	२२५२२	२.७.१८.२४९	भैसी श्रोत केन्द्र स्थापना (नेपालगंज उ.म.न.पा. २०)	५,०००	बाँके
५११	२२५२२	२.७.१८.२५०	धान खेतमा माछा/हाँसपालन प्रविधि प्रदर्शन	३००	बाँके
५१२	२२५२२	२.७.१८.८७	Door to Door पशु बाझोपन निवारण सेवा	६००	बाँके
५१३	२२५२२	२.७.१८.८८	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा खोप सेवा	६००	बाँके
५१४	२२५२२	२.७.१८.८९	प्रयोगशाला सेवा संचालन तथा रोग निदान	५००	बाँके
५१५	२२५२२	२.७.१८.९०	नमुना संकलन तथा प्रेषण	३०	बाँके
५१६	२२५२२	२.७.१८.९२	तरल नाइट्रोजन खरिद, भण्डारण तथा वितरण	५०	बाँके
५१७	२२५२२	२.७.२५.१९	पशुपन्छी तथा मत्स्य प्रविधि प्रदर्शन	८००	बाँके
५१८	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	९६	बाँके
५१९	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१५०	बाँके
५२०	२२५२२	२.७.१८.११२	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित स्रोत केन्द्र स्थापना भैसी (विजयनगर गा.पा.)	७,५००	कपिलवस्तु
५२१	२२५२९	२.७.२७.२	उत्कृष्ट कृषक/ कृषि उद्यमी/कृषि सहकारी पुरस्कार समारोह	७५०	रुपन्देही
५२२	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	रुकुमकोट
५२३	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	प्यूठान
५२४	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बर्दिया
५२५	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	नवलपरासी
५२६	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	रुपन्देही
५२७	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	रुपन्देही
५२८	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	कपिलवस्तु
५२९	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	पाल्पा
५३०	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	अर्घाखाँची
५३१	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	गुल्मी
५३२	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	रोल्पा
५३३	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	दाङ
५३४	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बाँके
५३५	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बाँके
५३६	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बाँके
५३७	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	नवलपरासी
५३८	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	रुपन्देही
५३९	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	कपिलवस्तु
५४०	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५४१	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	अर्घाखाँची
५४२	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	गुल्मी
५४३	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	रोल्पा
५४४	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	दाङ
५४५	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बाँके
५४६	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बाँके
५४७	२६४१३	५.१.११.३६३	प्रदेशमा उत्पादित कृषि तथा पशुपन्छीजन्य उपजको प्रशोधन उद्योग स्थापनाका लागि व्याजमा विशेष अनुदान कार्यक्रम	३०,०००	रुपन्देही
५४८	२६४१३	५.१.११.३६७	शित भण्डार संचालनका लागि विद्युत महशुल सहायता	७,०००	रुपन्देही
५४९	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्टी तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	३७२	रुकुमकोट
५५०	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	८००	रुकुमकोट
५५१	२६४१३	५.१.११.३७७	स्रोत बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना तथा संचालन (बीउ आलु)	१,०००	रुकुमकोट
५५२	२६४१३	५.१.११.३८३	व्यवसायिक स्याउ पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
५५३	२६४१३	५.१.११.३८४	व्यवसायिक ओखर पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
५५४	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक बर्षे आलु पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२,०००	रुकुमकोट
५५५	२६४१३	५.१.११.३९०	बीउ प्रशोधन, प्याकेजिङ्ग, लेबलिङ्ग सामग्री तथा उपकरणमा सहयोग	१,०००	रुकुमकोट
५५६	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	२४०	रुकुमकोट
५५७	२६४१३	५.१.११.४३४	केराउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	रुकुमकोट
५५८	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	५००	रुकुमकोट
५५९	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	रुकुमकोट
५६०	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	२५०	प्यूठान
५६१	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्टी तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	९३०	प्यूठान
५६२	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	२,०००	प्यूठान
५६३	२६४१३	५.१.११.३७७	स्रोत बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना तथा संचालन (बीउ आलु)	१,०००	प्यूठान
५६४	२६४१३	५.१.११.३८१	किवी विस्तार कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
५६५	२६४१३	५.१.११.३८२	व्यवसायिक सुन्तला पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
५६६	२६४१३	५.१.११.३८४	व्यवसायिक ओखर पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
५६७	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक बर्षे आलु पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२,०००	प्यूठान
५६८	२६४१३	५.१.११.३९०	बीउ प्रशोधन, प्याकेजिङ्ग, लेबलिङ्ग सामग्री तथा उपकरणमा सहयोग	१,०००	प्यूठान
५६९	२६४१३	५.१.११.४०६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	प्यूठान
५७०	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	४८०	प्यूठान
५७१	२६४१३	५.१.११.४२९	गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	प्यूठान
५७२	२६४१३	५.१.११.४३०	५० प्रतिशत अनुदानमा चिलिङ्ग भ्याट वितरण कार्यक्रम	१,५००	प्यूठान
५७३	२६४१३	५.१.११.४४०	स्वर्गद्वारी क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	१,०००	प्यूठान
५७४	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
५७५	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	प्यूठान
५७६	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	१,२५०	बर्दिया
५७७	२६४१३	५.१.११.२४३	सामाजिक परिचालनका लागि संघ सस्थासँगको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन (आ व २०७७/७८ निरन्तरता)	८००	बर्दिया
५७८	२६४१३	५.१.११.२४७	च्याफकटर वितरण अनुदान	३७५	बर्दिया
५७९	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्टी तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	८३७	बर्दिया
५८०	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,८००	बर्दिया
५८१	२६४१३	५.१.११.३५३	निजी तथा सहकारीको साझेदारीमा दुग्ध त्रिविधिकरण कार्यक्रम	१,५००	बर्दिया
५८२	२६४१३	५.१.११.३७४	गुडैठा व्यवस्थापनका लागि बायोग्यास सहितको भकारो सुधार कार्यक्रम	४,०००	बर्दिया
५८३	२६४१३	५.१.११.४०६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,२००	बर्दिया
५८४	२६४१३	५.१.११.४२१	व्यवसायिक रुपमा पाडापाडी हुर्काउने प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	बर्दिया
५८५	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	७२०	बर्दिया
५८६	२६४१३	५.१.११.४२९	गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	बर्दिया
५८७	२६४१३	५.१.११.४३१	दलहन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	बर्दिया
५८८	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
५८९	२६४१३	५.१.११.४४५	मेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
५९०	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५९१	२६४१३	५.१.११.२४३	सामाजिक परिचालनका लागि संघ सस्थासँगको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन (आ व २०७७/७८ निरन्तरता)	६००	नवलपरासी
५९२	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	३५३	नवलपरासी
५९३	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	७६०	नवलपरासी
५९४	२६४१३	५.१.११.३३३	धानमिलहरुसंगको सहकार्यमा मसिना तथा वासनादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	नवलपरासी
५९५	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	७५०	नवलपरासी
५९६	२६४१३	५.१.११.४४५	मेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००	नवलपरासी
५९७	२६४१३	५.१.११.४४७	त्रिवेणी क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	५००	नवलपरासी
५९८	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका युवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	नवलपरासी
५९९	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	९३०	रुपन्देही
६००	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	२,०००	रुपन्देही
६०१	२६४१३	५.१.११.३३३	धानमिलहरुसंगको सहकार्यमा मसिना तथा वासनादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
६०२	२६४१३	५.१.११.४३९	लुम्बिनी क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	१,०००	रुपन्देही
६०३	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,२५०	रुपन्देही
६०४	२६४१३	५.१.११.४४५	मेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
६०५	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका युवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	रुपन्देही
६०६	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	४६५	कपिलवस्तु
६०७	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,०००	कपिलवस्तु
६०८	२६४१३	५.१.११.३३३	धानमिलहरुसंगको सहकार्यमा मसिना तथा वासनादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	कपिलवस्तु
६०९	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	कपिलवस्तु
६१०	२६४१३	५.१.११.४४५	मेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	कपिलवस्तु
६११	२६४१३	५.१.११.४४६	तिलौराकोट क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	१,०००	कपिलवस्तु
६१२	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका युवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	कपिलवस्तु
६१३	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	७४४	पाल्पा
६१४	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,६००	पाल्पा
६१५	२६४१३	५.१.११.३६८	महिला लक्षित सहकारी उद्यमशीलता कार्यक्रम	७५०	पाल्पा
६१६	२६४१३	५.१.११.३७७	स्रोत बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना तथा संचालन (बीउ आलु)	१,०००	पाल्पा
६१७	२६४१३	५.१.११.३८१	क्रिबी विस्तार कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
६१८	२६४१३	५.१.११.३८२	व्यवसायिक सुन्तला पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
६१९	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक बर्षे आलु पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२,०००	पाल्पा
६२०	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
६२१	२६४१३	५.१.११.४५१	भैरवस्थान क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	५००	पाल्पा
६२२	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका युवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	पाल्पा
६२३	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	५७७	अर्घाखाँची
६२४	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,२४०	अर्घाखाँची
६२५	२६४१३	५.१.११.३७७	स्रोत बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना तथा संचालन (बीउ आलु)	१,०००	अर्घाखाँची
६२६	२६४१३	५.१.११.३८१	क्रिबी विस्तार कार्यक्रम	१,०००	अर्घाखाँची
६२७	२६४१३	५.१.११.३८२	व्यवसायिक सुन्तला पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	अर्घाखाँची
६२८	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक बर्षे आलु पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२,०००	अर्घाखाँची
६२९	२६४१३	५.१.११.४०४	शीत भण्डार संचालनका लागि प्लाष्टिक क्यारेटमा सहयोग (५० प्रतिशत अनुदान) (पाणिनी गा.पा.)	२५०	अर्घाखाँची
६३०	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	७५०	अर्घाखाँची
६३१	२६४१३	५.१.११.४५०	सुपादेउराली क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	५००	अर्घाखाँची
६३२	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका युवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	अर्घाखाँची
६३३	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	७०७	गुल्मी
६३४	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,५२०	गुल्मी
६३५	२६४१३	५.१.११.३६८	महिला लक्षित सहकारी उद्यमशीलता कार्यक्रम	७५०	गुल्मी
६३६	२६४१३	५.१.११.३७७	स्रोत बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना तथा संचालन (बीउ आलु)	१,०००	गुल्मी
६३७	२६४१३	५.१.११.३८१	क्रिबी विस्तार कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
६३८	२६४१३	५.१.११.३८२	व्यवसायिक सुन्तला पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
६३९	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक ओखर पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
६४०	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक बर्षे आलु पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६४१	२६४१३	५.१.११.३९०	बीउ प्रशोधन, प्याकेजिङ्ग, लेबलिङ्ग सामग्री तथा उपकरणमा सहयोग	१,०००	गुल्मी
६४२	२६४१३	५.१.११.४३६	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (धुर्कोट गा.पा.-१)	१,०००	गुल्मी
६४३	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	गुल्मी
६४४	२६४१३	५.१.११.४४८	रुरु क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	५००	गुल्मी
६४५	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	गुल्मी
६४६	२६४१३	५.१.११.२४३	सामाजिक परिचालनका लागि संघ सस्थासँगको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन (आ व २०७७/७८ निरन्तरता)	३००	रोल्पा
६४७	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	६७०	रोल्पा
६४८	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,४४०	रोल्पा
६४९	२६४१३	५.१.११.३७७	स्रोत बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना तथा संचालन (बीउ आलु)	१,०००	रोल्पा
६५०	२६४१३	५.१.११.३८१	किवी विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
६५१	२६४१३	५.१.११.३८२	व्यवसायिक सुन्तला पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
६५२	२६४१३	५.१.११.३८३	व्यवसायिक स्याउ पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
६५३	२६४१३	५.१.११.३८४	व्यवसायिक ओखर पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
६५४	२६४१३	५.१.११.३८५	व्यवसायिक बर्षे आलु पकेट क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२,०००	रोल्पा
६५५	२६४१३	५.१.११.३९०	बीउ प्रशोधन, प्याकेजिङ्ग, लेबलिङ्ग सामग्री तथा उपकरणमा सहयोग	१,०००	रोल्पा
६५६	२६४१३	५.१.११.४३४	केराउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
६५७	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
६५८	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	रोल्पा
६५९	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	९३०	दाङ
६६०	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	२,०००	दाङ
६६१	२६४१३	५.१.११.३३३	धानमिलहरूसंगको सहकार्यमा मसिना तथा वासनादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	दाङ
६६२	२६४१३	५.१.११.४३१	दलहन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	दाङ
६६३	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	दाङ
६६४	२६४१३	५.१.११.४४५	मेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	दाङ
६६५	२६४१३	५.१.११.४४९	धारापानी क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	५००	दाङ
६६६	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	दाङ
६६७	२६४१३	५.१.११.२४३	सामाजिक परिचालनका लागि संघ सस्थासँगको सहकार्यमा कार्यक्रम संचालन (आ व २०७७/७८ निरन्तरता)	९००	बाँके
६६८	२६४१३	५.१.११.२४७	च्याफकटर वितरण अनुदान	३७५	बाँके
६६९	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	६१४	बाँके
६७०	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,३२०	बाँके
६७१	२६४१३	५.१.११.३३३	धानमिलहरूसंगको सहकार्यमा मसिना तथा वासनादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	बाँके
६७२	२६४१३	५.१.११.३६८	महिला लक्षित सहकारी उद्यमशीलता कार्यक्रम	७५०	बाँके
६७३	२६४१३	५.१.११.४३१	दलहन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	बाँके
६७४	२६४१३	५.१.११.४४३	महिला उद्यमी, समूह, सहकारी लक्षित विशेष कृषि कार्यक्रम	१,०००	बाँके
६७५	२६४१३	५.१.११.४४५	मेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	बाँके
६७६	२६४१३	५.१.११.४५१	भैरवस्थान क्षेत्रमा पुष्प उत्पादन फार्म स्थापना	५००	बाँके
६७७	२६४१३	५.१.११.९९	कृषि पशु पढेका यूवालाई उद्यमशिलता अनुदान	१,०००	बाँके
६७८	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	६२५	नवलपरासी
६७९	२६४१३	५.१.११.२४७	च्याफकटर वितरण अनुदान	२५०	नवलपरासी
६८०	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्ती तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	३५३	नवलपरासी
६८१	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	७६०	नवलपरासी
६८२	२६४१३	५.१.११.३५३	निजी तथा सहकारीको साझेदारीमा दुग्ध विविधिकरण कार्यक्रम	५००	नवलपरासी
६८३	२६४१३	५.१.११.४०६	बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,२००	नवलपरासी
६८४	२६४१३	५.१.११.४२१	व्यवसायिक रुपमा पाडापाडी हुर्काउने प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	नवलपरासी
६८५	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुग्ध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	७२०	नवलपरासी
६८६	२६४१३	५.१.११.४२९	गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,४००	नवलपरासी
६८७	२६४१३	५.१.११.४३०	५० प्रतिशत अनुदानमा चिलिङ्ग भ्याट वितरण कार्यक्रम	३,७५०	नवलपरासी
६८८	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	१,५००	रूपन्देही
६८९	२६४१३	५.१.११.२०७	समुदायको व्यवस्थापनमा संचालित गाई स्रोत केन्द्र स्थापना (ति.न.पा.,रूपन्देही फलोअप)	८००	रूपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७४२	२६४१३	५.१.११.४३०	५० प्रतिशत अनुदानमा चिलिङ्ग भ्याट वितरण कार्यक्रम	३,०००	गुल्मी
७४३	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	२५०	रोल्पा
७४४	२६४१३	५.१.११.२४७	च्याफकटर वितरण अनुदान	१२५	रोल्पा
७४५	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्टी तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	६७०	रोल्पा
७४६	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,४४०	रोल्पा
७४७	२६४१३	५.१.११.४०२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा शहिद स्मृती मार्ग (होलेरी-थवाङ्ग) लक्षित गाई भैसी पालन कार्यक्रम	२,५००	रोल्पा
७४८	२६४१३	५.१.११.४०५	व्यवसायिक वंगुर उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	रोल्पा
७४९	२६४१३	५.१.११.४०६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	रोल्पा
७५०	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	४८०	रोल्पा
७५१	२६४१३	५.१.११.४२९	गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	रोल्पा
७५२	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	६२५	दाङ
७५३	२६४१३	५.१.११.२४७	च्याफकटर वितरण अनुदान	३७५	दाङ
७५४	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्टी तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	९३०	दाङ
७५५	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	२,०००	दाङ
७५६	२६४१३	५.१.११.३५३	निजी तथा सहकारीको साझेदारीमा दुग्ध विविधिकरण कार्यक्रम	२,५००	दाङ
७५७	२६४१३	५.१.११.३७४	गुईँठा व्यवस्थापनका लागि बायोग्यास सहितको भकारो सुधार कार्यक्रम	४,०००	दाङ
७५८	२६४१३	५.१.११.४०५	व्यवसायिक वंगुर उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	दाङ
७५९	२६४१३	५.१.११.४०६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८००	दाङ
७६०	२६४१३	५.१.११.४२१	व्यवसायिक रुपमा पाडापाडी हुर्काउने प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	दाङ
७६१	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	७२०	दाङ
७६२	२६४१३	५.१.११.४२९	गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,०००	दाङ
७६३	२६४१३	५.१.११.४३०	५० प्रतिशत अनुदानमा चिलिङ्ग भ्याट वितरण कार्यक्रम	४,५००	दाङ
७६४	२६४१३	५.१.११.२००	मिल्क एनालाईजर वितरण	६२५	बाँके
७६५	२६४१३	५.१.११.२४७	च्याफकटर वितरण अनुदान	३७५	बाँके
७६६	२६४१३	५.१.११.३२२.१	संचार खर्च, स्थलगत घुम्टी तालिम र प्रदर्शनी कार्यक्रम संचालन वापत सहयोग	७४४	बाँके
७६७	२६४१३	५.१.११.३२२.२	नमुना फार्म स्थापना वापत सहयोग	१,६००	बाँके
७६८	२६४१३	५.१.११.३५३	निजी तथा सहकारीको साझेदारीमा दुग्ध विविधिकरण कार्यक्रम	२,५००	बाँके
७६९	२६४१३	५.१.११.३७४	गुईँठा व्यवस्थापनका लागि बायोग्यास सहितको भकारो सुधार कार्यक्रम	४,०००	बाँके
७७०	२६४१३	५.१.११.४०५	व्यवसायिक वंगुर उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,६००	बाँके
७७१	२६४१३	५.१.११.४०६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,२००	बाँके
७७२	२६४१३	५.१.११.४२१	व्यवसायिक रुपमा पाडापाडी हुर्काउने प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५००	बाँके
७७३	२६४१३	५.१.११.४२७	स्वच्छ, स्वस्थ दुध व्यवस्थापनका लागि स्टेनलेस स्टिल मिल्क क्यान वितरण	७२०	बाँके
७७४	२६४१३	५.१.११.४२९	गाई/भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,४००	बाँके
७७५	२६४१३	५.१.११.४३०	५० प्रतिशत अनुदानमा चिलिङ्ग भ्याट वितरण कार्यक्रम	३,०००	बाँके
७७६	२६४१३	५.१.११.१२८	व्याजमा अनुदान	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१२०००१९ कृषि तथा पशुपन्थीजन्य उद्योग, यन्त्र तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम					
१	२६४१३	५.१.११.४०७	निर्मित शित भण्डारहरूको स्तरोन्नतीमा सहयोग	२,०००	रुपन्देही
२	२६४१३	५.१.११.४४१	तरकारी प्रशोधन उद्योग स्थापना (टमाटर लगायत अन्य) (प्यूठान न.पा.-०४)	१,०००	प्यूठान
३	२६४१३	५.१.११.४४२	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्यूठान न.पा. ७ र ८ र झिम्क गा.पा. ६)	३,०००	प्यूठान
४	२६४१३	५.१.११.४५५	उपल्लो गेजवाङ्ग लिफ्ट सिचाई कृषि आयोजना (प्यूठान न.पा.-८, प्यूठान)	२,०००	प्यूठान
५	२६४१३	५.१.११.३९४	सामुदायिक धान नर्सरी स्थापना तथा संचालन	५००	बर्दिया
६	२६४१३	५.१.११.३९४	सामुदायिक धान नर्सरी स्थापना तथा संचालन	५००	नवलपरासी
७	२६४१३	५.१.११.३९४	सामुदायिक धान नर्सरी स्थापना तथा संचालन	५००	दाङ
८	२६४१३	५.१.११.३९४	सामुदायिक धान नर्सरी स्थापना तथा संचालन	५००	बाँके
९	२६४२३	११.३.२.१४	कृषि उपजहरूको उत्पादन गर्ने कृषि सहकारी/ कृषक समूहलाई ढुवानी साधनमा अनुदान	३०,०००	रुपन्देही
१०	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	रुकुमकोट
११	२६४२३	११.१.२.९२	प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना	४,५००	रुकुमकोट
१२	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	१,५००	रुकुमकोट
१३	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	प्यूठान
१४	२६४२३	११.१.२.१०४	बाखा/खसी/बोका संकलन केन्द्र निर्माण	२,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५	२६४२३	११.१.२.९२	प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना	१,५००	प्यूठान
१६	२६४२३	११.१.२.९६	निजी तथा सामुदायिक प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुदृढीकरण	५,०००	प्यूठान
१७	२६४२३	११.१.२.९९	कृषि उपज भण्डार गृह स्थापना तथा क्षमता विस्तार	४,०००	प्यूठान
१८	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	४,५००	प्यूठान
१९	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	बर्दिया
२०	२६४२३	११.१.२.१०४	बाखा/खसी/बोका संकलन केन्द्र निर्माण	३,०००	बर्दिया
२१	२६४२३	११.१.२.९९	कृषि उपज भण्डार गृह स्थापना तथा क्षमता विस्तार	४,०००	बर्दिया
२२	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	बर्दिया
२३	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	नवलपरासी
२४	२६४२३	११.१.२.९६	निजी तथा सामुदायिक प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुदृढीकरण	५,०००	नवलपरासी
२५	२६४२३	११.१.२.९९	कृषि उपज भण्डार गृह स्थापना तथा क्षमता विस्तार	४,०००	नवलपरासी
२६	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	नवलपरासी
२७	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	६,०००	रुपन्देही
२८	२६४२३	११.१.२.९८	कृषि उपज बजार पूर्वाधार निर्माण तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम	३०,०००	रुपन्देही
२९	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	रुपन्देही
३०	२६४२३	११.१.२.९९	कृषि उपज भण्डार गृह स्थापना तथा क्षमता विस्तार	४,०००	रुपन्देही
३१	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	रुपन्देही
३२	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	कपिलवस्तु
३३	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	कपिलवस्तु
३४	२६४२३	११.६.९.४३	स्थानीय तहको साझेदारीमा कृषि उपज हाटबजार निर्माण/सुदृढीकरण (बुढभूमी न.पा.-१)	२,०००	कपिलवस्तु
३५	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	पाल्पा
३६	२६४२३	११.१.२.९६	निजी तथा सामुदायिक प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुदृढीकरण	५,०००	पाल्पा
३७	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	पाल्पा
३८	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	अर्घाखाँची
३९	२६४२३	११.१.२.१०४	बाखा/खसी/बोका संकलन केन्द्र निर्माण	२,०००	अर्घाखाँची
४०	२६४२३	११.१.२.९२	प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना	१,५००	अर्घाखाँची
४१	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	अर्घाखाँची
४२	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	गुल्मी
४३	२६४२३	११.१.२.१०४	बाखा/खसी/बोका संकलन केन्द्र निर्माण	२,०००	गुल्मी
४४	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	गुल्मी
४५	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	रोल्पा
४६	२६४२३	११.१.२.१०२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (दारबोट)	१,०००	रोल्पा
४७	२६४२३	११.१.२.१०३	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (परिवर्तन)	१,०००	रोल्पा
४८	२६४२३	११.१.२.१०४	बाखा/खसी/बोका संकलन केन्द्र निर्माण	२,०००	रोल्पा
४९	२६४२३	११.१.२.९२	प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना	१,५००	रोल्पा
५०	२६४२३	११.१.२.९६	निजी तथा सामुदायिक प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुदृढीकरण	५,०००	रोल्पा
५१	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	रोल्पा
५२	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	१,५००	दाङ
५३	२६४२३	११.१.२.९९	कृषि उपज भण्डार गृह स्थापना तथा क्षमता विस्तार	४,०००	दाङ
५४	२६४२३	११.१.३.३०	अधुरो कोशेली घर निर्माण (चखौरा, दङ्गीशरण)	२,५००	दाङ
५५	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	दाङ
५६	२६४२३	११.३.१.१	रेशम प्रशोधनका लागि मेशीनरी खरीदमा अनुदान	१,०००	दाङ
५७	२६४२३	११.१.२.१०१	सेमी हाइटेक नर्सरी पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	३,०००	बाँके
५८	२६४२३	११.१.२.१०६	कृषि उपज हाट बजार स्तरोन्नती (कोहलपुर न.पा.-११)	१,०००	बाँके
५९	२६४२३	११.१.२.९९	कृषि उपज भण्डार गृह स्थापना तथा क्षमता विस्तार	४,०००	बाँके
६०	२६४२३	११.३.१०.३२	साना कृषि मेसिनरी औजार उपकरण वितरण	२,०००	बाँके
६१	२६४२३	११.३.१०.३१	साइलेज उद्योग स्थापना	४,८००	रुपन्देही
६२	२६४२३	११.१.२.११०	स्थानीय तहको साझेदारीमा दुग्ध संकलन केन्द्र कृष्णनगर न.पा. कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
६३	२६४२३	११.३.१०.३१	साइलेज उद्योग स्थापना	४,८००	बाँके
६४	२६४२३	११.१.२.६७	शित भण्डार निर्माणमा अनुदान सहयोग (क्रमागत)	१००,०००	रुपन्देही
६५	२६४२३	११.३.१०.२६	लुम्बिनी दुग्ध वितरण आयोजनाको क्षमता विस्तारमा सहयोग	१०,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६६	३१११२	११.१.२.७९	संघिय सरकारको सह-लगानीमा प्रादेशिक/क्षेत्रीय कृषि उपज बजार स्थल निर्माण (भालुवाड-रोल्पा सडक खण्ड)	१,०००	रुपन्देही
६७	३१११२	११.१.२.८८	भेटेरीनरी रिफरल अस्पताल भवन निर्माण, रुपन्देही (क्रमागत)	२०,०००	रुपन्देही
६८	३१११२	११.१.२.८२	पुष्प श्रोत केन्द्र (सुनवल न.पा.) को आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	२,५००	नवलपरासी
६९	३१११२	११.१.२.८४	मध्यपहाडी बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म (रुन्टीगढी गा.पा.) को आवश्यक पूर्वाधार तयारी	१०,०००	रोल्पा
७०	३१११२	११.१.२.८५	Tissue Culture Plant (घोराही उ.म.न.पा.) को आवश्यक पूर्वाधार तयारी	४,०००	दाङ
७१	३१११२	११.१.२.८६	मौरी श्रोत केन्द्र (घोराही उ.म.न.पा.) को आवश्यक पूर्वाधार तयारी	४,०००	दाङ
७२	३१११२	११.१.२.८७	बाखा श्रोत केन्द्र (मालारानी गा.पा.) को आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	५,०००	अर्घाखाँची
७३	३१११२	११.१.२.८३	वागवानी श्रोत केन्द्र (कृष्णनगर न.पा.) को आवश्यक पूर्वाधार तयारी	१०,०००	कपिलवस्तु
७४	३११२१	११.३.२.१०	घुम्ती पशुपन्छी उपचार सेवाका लागि भ्यान खरीद	६,०००	बाँके
७५	३११२२	११.३.२.३०	पशु पन्छीको मास दाना तयार गर्ने मेसिनमा आवश्यक थप कार्य (मेसिनरी खरिद तथा जडान)	५००	बाँके
७६	३११२२	११.३.७.७१	फार्म भित्र दाना,मल र अत्यावश्यक बस्तु ढुवानी तथा ओसार पसारका लागि अटो खरिद	३००	बाँके
७७	३११३१	११.६.१.२	ह्याचरी भवन मर्मत सुधार(भुईँमा टायल लगाउने, झ्यालढोका तथा अन्य मर्मत कार्य)	२००	बाँके
७८	३११३१	११.६.१.३	कुखुराको खोरको छानामा insulating puff pannel जडान तथा अन्य मर्मत सुधार कार्य	५००	बाँके
७९	३११५९	११.४.२.२.२	खोरको पछाडी रहेको खाल्डो जग्गामा माटो पटान कार्य गरि जग्गा सुधार गर्ने	९००	बाँके
८०	३११५९	११.४.२.२.२९	कम्पाउण्ड बाल निर्माण तथा जग्गा व्यवस्थापन	३,०००	बाँके
८१	३११५९	११.४.२.२.३३	प्यारेन्ट कुखुरा राख्नको लागि अत्याधुनिक खोर निर्माण	१५,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२०००२० युवा लक्षित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम					
१	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	३,५१०	प्यूठान
२	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	८६४	प्यूठान
३	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	९,६३०	बर्दिया
४	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	५,४००	बर्दिया
५	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	३,०६०	नवलपरासी
६	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	२,४८४	नवलपरासी
७	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	४,४१०	अर्घाखाँची
८	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	७,८८४	अर्घाखाँची
९	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	२,६१०	गुल्मी
१०	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	९७२	गुल्मी
११	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	२,३४०	रोल्पा
१२	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	४,५९०	दाङ
१३	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	२,१६०	दाङ
१४	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	८,०१०	बाँके
१५	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	३,५६४	बाँके
१६	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	५,७६०	रुपन्देही
१७	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	४,६४४	रुपन्देही
१८	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	२,७००	कपिलवस्तु
१९	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	६४८	कपिलवस्तु
२०	२६४१३	५.१.११.३१६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम आ.व. २०७७/७८ क्रमागत	१,७१०	पाल्पा
२१	२६४१३	५.१.११.३६६	कृषि कर्मी रोजगारी कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ को आवेदन सहित)	७५६	पाल्पा
२२	३१११२	११.१.२.१०७	नयाँ भवन निर्माण अन्तर्गत प्रि-प्याब भवन निर्माण	२,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१२०००२१ पशुपन्छी विकास तथा पशु स्वास्थ्य नियमन कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.४.९६	FMD Vaccination, data collection and App Implementation Training	८००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.६.१०३	पशुपन्छी तथा मत्स्यपालन निती समन्वय सहकार्य गोष्ठी	३००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.६.११२	प्रादेशिक स्तर पशुपन्छी बीमा सम्बन्धी गोष्ठी	३००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.६.१२०	पशुपन्छी सञ्जालहरुसँग प्रादेशिक स्तर अन्तरक्रिया गोष्ठी	६००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.६.१९५	सरोकारवाला संजाल सँग दुध फुल माछा मासु उत्पादन तथा वजारीकरण सम्बन्धि अन्तरक्रिया गोष्ठी	३००	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.६.२१०	एशियन बैसी सम्मेलन सह आयोजना	५००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.६.२१२	अभिमुखिकरण र समिक्षा गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	३००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	२२५२२	२.७.१५.२७२	महामारी तथा विपद व्यवस्थापन/राहत आकस्मिक सेवा	१०,०००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.१८.२३२	खोरेत रोग उन्मुलन सहयोगी कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.१८.२३५	शुद्ध मुर्दा नशको सिमेन खरिद	१,०००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	४०	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.२५.२२	प्रदेश स्थित पशुपक्षी र मत्स्य श्रोतहरुको प्राविधिक अध्ययन कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.१८.१५१	स्थानीय जातको भेडा संरक्षण कार्यक्रम(पुथाउत्तरगंगा गा.पा.)	१,०००	रुकुमकोट
१४	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१२०	रुकुमकोट
१५	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२४	रुकुमकोट
१६	२२५२२	२.७.१८.११०	बाखाको मल्टिप्लायर हर्ड र त्रिडर हर्ड	४००	प्यूठान
१७	२२५२२	२.७.१८.१५३	भ्याक्सिनेटर परिचय पत्र	३०	प्यूठान
१८	२२५२२	२.७.१८.१५४	भ्याक्सिनेटर दुर्घटना विमा	२०	प्यूठान
१९	२२५२२	२.७.१८.१६७	खोरेत सर्भिलेन्स	१२०	प्यूठान
२०	२२५२२	२.७.१८.२३९	भ्याक्सिनेटर विमा	२०	प्यूठान
२१	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	प्यूठान
२२	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२४	प्यूठान
२३	२२५२२	२.७.१८.५०	आधारभूत प्रयोगशाला सुदृढिकरण कार्यक्रम (माईकोषकोप, सेन्टिफ्यूज, अन्य)	३००	प्यूठान
२४	२२५२२	२.७.२५.२८	समन्वय गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	८०	प्यूठान
२५	२२५२२	२.७.२५.३०	रेडियो पत्रपत्रिका (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	६०	प्यूठान
२६	२२५२२	२.७.२५.३१	भ्याक्सिनेटर परिचालन (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	४००	प्यूठान
२७	२२५२२	२.७.२५.३२	सर्भिलेन्स उपकरण खरिद (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१००	प्यूठान
२८	२२५२२	२.७.२५.३४	विविध (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	६०	प्यूठान
२९	२२५२२	२.७.२५.३५	अनुगमन तथा रिपोर्टिङ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	६०	प्यूठान
३०	२२५२२	२.७.१८.१५३	भ्याक्सिनेटर परिचय पत्र	३०	बर्दिया
३१	२२५२२	२.७.१८.१५४	भ्याक्सिनेटर दुर्घटना विमा	२०	बर्दिया
३२	२२५२२	२.७.१८.१५७	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा जिल्लास्तर प्राविधिक समितिको बैठक	१५०	बर्दिया
३३	२२५२२	२.७.१८.१६५	बाखाको मल्टिप्लायर हर्ड सुदृढिकरण तथा स्तरोन्नती कार्यक्रम (आ.व. २०७७/७८ निरन्तरता)	८००	बर्दिया
३४	२२५२२	२.७.१८.२१३	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बासगढी न.पा-०१)	५००	बर्दिया
३५	२२५२२	२.७.१८.२३७.१	भैंसी त्रिडर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	बर्दिया
३६	२२५२२	२.७.१८.२३७.३	शुद्ध नशको राँगो वितरण कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
३७	२२५२२	२.७.१८.२३९	भ्याक्सिनेटर विमा	२०	बर्दिया
३८	२२५२२	२.७.१८.२४४	समुदाय लक्षित दुध प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,०००	बर्दिया
३९	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	बर्दिया
४०	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२४	बर्दिया
४१	२२५२२	२.७.२५.२८	समन्वय गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१००	बर्दिया
४२	२२५२२	२.७.२५.२९	भ्याक्सिनेटर अभिमुखिकरण (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१५०	बर्दिया
४३	२२५२२	२.७.२५.३०	रेडियो पत्रपत्रिका (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	७५	बर्दिया
४४	२२५२२	२.७.२५.३१	भ्याक्सिनेटर परिचालन (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	७००	बर्दिया
४५	२२५२२	२.७.२५.३२	सर्भिलेन्स उपकरण खरिद (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	३००	बर्दिया
४६	२२५२२	२.७.२५.३४	विविध (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	९६	बर्दिया
४७	२२५२२	२.७.२५.३५	अनुगमन तथा रिपोर्टिङ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१८०	बर्दिया
४८	२२५२२	२.७.१८.१५३	भ्याक्सिनेटर परिचय पत्र	३०	नवलपरासी
४९	२२५२२	२.७.१८.१५४	भ्याक्सिनेटर दुर्घटना विमा	२०	नवलपरासी
५०	२२५२२	२.७.१८.१५७	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा जिल्लास्तर प्राविधिक समितिको बैठक	१५०	नवलपरासी
५१	२२५२२	२.७.१८.१६७	खोरेत सर्भिलेन्स	१९५	नवलपरासी
५२	२२५२२	२.७.१८.२३७.१	भैंसी त्रिडर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	नवलपरासी
५३	२२५२२	२.७.१८.२३७.२	भैंसी मल्टीप्लायर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	नवलपरासी
५४	२२५२२	२.७.१८.२३७.३	शुद्ध नशको राँगो वितरण कार्यक्रम	१,०००	नवलपरासी
५५	२२५२२	२.७.१८.२३९	भ्याक्सिनेटर विमा	२०	नवलपरासी
५६	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	नवलपरासी
५७	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	६०	नवलपरासी
५८	२२५२२	२.७.२५.२८	समन्वय गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	५०	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५९	२२५२२	२.७.२५.२९	भ्याक्सिनेटर अभिमुखिकरण (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१२०	नवलपरासी
६०	२२५२२	२.७.२५.३०	रेडियो पत्रपत्रिका (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	६०	नवलपरासी
६१	२२५२२	२.७.२५.३१	भ्याक्सिनेटर परिचालन (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	४७५	नवलपरासी
६२	२२५२२	२.७.२५.३२	सर्भिलेन्स उपकरण खरिद (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	३००	नवलपरासी
६३	२२५२२	२.७.२५.३४	विविध (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	६०	नवलपरासी
६४	२२५२२	२.७.२५.३५	अनुगमन तथा रिपोर्टिङ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	६०	नवलपरासी
६५	२२५२२	२.७.१८.१३५	पशु स्वास्थ्य आकस्मिक सेवा	१,५००	रुपन्देही
६६	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	२४०	रुपन्देही
६७	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२४	रुपन्देही
६८	२२५२२	२.७.२५.२०	सर्भिलेन्स (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	५००	रुपन्देही
६९	२२५२२	२.७.२५.२५	पोस्टर छपाइ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	२००	रुपन्देही
७०	२२५२२	२.७.१८.१५३	भ्याक्सिनेटर परिचय पत्र	३०	रुपन्देही
७१	२२५२२	२.७.१८.१५४	भ्याक्सिनेटर दुर्घटना विमा	२०	रुपन्देही
७२	२२५२२	२.७.१८.१५७	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा जिल्लास्तर प्राविधिक समितिको बैठक	१५०	रुपन्देही
७३	२२५२२	२.७.१८.१६७	खोरेत सर्भिलेन्स	१९५	रुपन्देही
७४	२२५२२	२.७.१८.२३७.१	भैसी ब्रिडर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
७५	२२५२२	२.७.१८.२३७.२	भैसी मल्टीप्लायर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
७६	२२५२२	२.७.१८.२३७.३	शुद्ध नस्रको राँगो वितरण कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
७७	२२५२२	२.७.१८.२३९	भ्याक्सिनेटर विमा	२०	रुपन्देही
७८	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	रुपन्देही
७९	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	६०	रुपन्देही
८०	२२५२२	२.७.२५.२८	समन्वय गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१००	रुपन्देही
८१	२२५२२	२.७.२५.२९	भ्याक्सिनेटर अभिमुखिकरण (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१५०	रुपन्देही
८२	२२५२२	२.७.२५.३०	रेडियो पत्रपत्रिका (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	७५	रुपन्देही
८३	२२५२२	२.७.२५.३१	भ्याक्सिनेटर परिचालन (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	७५०	रुपन्देही
८४	२२५२२	२.७.२५.३२	सर्भिलेन्स उपकरण खरिद (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	३००	रुपन्देही
८५	२२५२२	२.७.२५.३४	विविध (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१२०	रुपन्देही
८६	२२५२२	२.७.२५.३५	अनुगमन तथा रिपोर्टिङ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१२०	रुपन्देही
८७	२२५२२	२.७.१८.१५३	भ्याक्सिनेटर परिचय पत्र	३०	कपिलवस्तु
८८	२२५२२	२.७.१८.१५४	भ्याक्सिनेटर दुर्घटना विमा	२०	कपिलवस्तु
८९	२२५२२	२.७.१८.१५७	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा जिल्लास्तर प्राविधिक समितिको बैठक	१५०	कपिलवस्तु
९०	२२५२२	२.७.१८.१६७	खोरेत सर्भिलेन्स	१९५	कपिलवस्तु
९१	२२५२२	२.७.१८.२१०	Basic lab स्थापना कार्यक्रम	१,५००	कपिलवस्तु
९२	२२५२२	२.७.१८.२११	Basic lab संचालनको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्शर्च खरिद	२००	कपिलवस्तु
९३	२२५२२	२.७.१८.२३७.१	भैसी ब्रिडर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	कपिलवस्तु
९४	२२५२२	२.७.१८.२३७.२	भैसी मल्टीप्लायर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	कपिलवस्तु
९५	२२५२२	२.७.१८.२३७.३	शुद्ध नस्रको राँगो वितरण कार्यक्रम	१,०००	कपिलवस्तु
९६	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	कपिलवस्तु
९७	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	६०	कपिलवस्तु
९८	२२५२२	२.७.२५.२८	समन्वय गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१००	कपिलवस्तु
९९	२२५२२	२.७.२५.२९	भ्याक्सिनेटर अभिमुखिकरण (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१५०	कपिलवस्तु
१००	२२५२२	२.७.२५.३०	रेडियो पत्रपत्रिका (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	७५	कपिलवस्तु
१०१	२२५२२	२.७.२५.३१	भ्याक्सिनेटर परिचालन (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	७७५	कपिलवस्तु
१०२	२२५२२	२.७.२५.३२	सर्भिलेन्स उपकरण खरिद (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	३००	कपिलवस्तु
१०३	२२५२२	२.७.२५.३४	विविध (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१२०	कपिलवस्तु
१०४	२२५२२	२.७.२५.३५	अनुगमन तथा रिपोर्टिङ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१८०	कपिलवस्तु
१०५	२२५२२	२.७.१८.१५३	भ्याक्सिनेटर परिचय पत्र	३०	पाल्पा
१०६	२२५२२	२.७.१८.१५४	भ्याक्सिनेटर दुर्घटना विमा	२०	पाल्पा
१०७	२२५२२	२.७.१८.१५७	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा जिल्लास्तर प्राविधिक समितिको बैठक	१५०	पाल्पा
१०८	२२५२२	२.७.१८.२३९	भ्याक्सिनेटर विमा	२०	पाल्पा
१०९	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	पाल्पा
११०	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	६०	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६३	२२५२२	२.७.१८.१५७	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा जिल्लास्तर प्राविधिक समितिको बैठक	१५०	बाँके
१६४	२२५२२	२.७.१८.१६७	खोरेत सर्भिलेन्स	१९५	बाँके
१६५	२२५२२	२.७.१८.२३७.१	भैसी ब्रिडर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	बाँके
१६६	२२५२२	२.७.१८.२३७.२	भैसी मल्टीप्लायर हर्ड व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००	बाँके
१६७	२२५२२	२.७.१८.२३७.३	शुद्ध नस्रको राँगो वितरण कार्यक्रम	१,०००	बाँके
१६८	२२५२२	२.७.१८.२३९	भ्याक्सिनेटर विमा	२०	बाँके
१६९	२२५२२	२.७.१८.४८	पशुपन्छी तथा मत्स्य नियमन कार्यक्रम	१४४	बाँके
१७०	२२५२२	२.७.१८.४९	ईपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	६०	बाँके
१७१	२२५२२	२.७.२५.२८	समन्वय गोष्ठी (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१००	बाँके
१७२	२२५२२	२.७.२५.२९	भ्याक्सिनेटर अभिमुखिकरण (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१६०	बाँके
१७३	२२५२२	२.७.२५.३०	रेडियो पत्रपत्रिका (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	९०	बाँके
१७४	२२५२२	२.७.२५.३१	भ्याक्सिनेटर परिचालन (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१,४५०	बाँके
१७५	२२५२२	२.७.२५.३२	सर्भिलेन्स उपकरण खरिद (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	३००	बाँके
१७६	२२५२२	२.७.२५.३४	विविध (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१२०	बाँके
१७७	२२५२२	२.७.२५.३५	अनुगमन तथा रिपोर्टिङ (खोरेत रोग उन्मुलन अभियान कार्यक्रम)	१२०	बाँके
१७८	२६४१३	५.१.११.४६३	कापलतुङ बहुउद्देश्यीय बजुर पालन, भुमे ३, रुकुम पूर्व	१,०००	रुकुमकोट
१७९	२६४१३	५.१.११.४६४	जन प्रभाह बजुर पालन, भुमे ७, रुकुम पूर्व	५००	रुकुमकोट
१८०	२६४१३	५.१.११.४१५	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा समुदायमा आधारित व्यवसायिक भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (झिमरूक गा.पा.)	२,०००	प्यूठान
१८१	२६४१३	५.१.११.४१९	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा समुदायमा आधारित व्यवसायिक भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (महाराजगंज न.पा.)	४,०००	कपिलवस्तु
१८२	२६४१३	५.१.११.४५३	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा समुदायमा आधारित व्यवसायिक भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (मायादेवी गा.पा, कपिलवस्तु)	५,०००	कपिलवस्तु
१८३	२६४१३	५.१.११.३४६	स्थानीय तहको साझेदारीमा दुध संकलन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम (सन्धिखर्क न.पा.)	१,५००	अर्घाखाँची
१८४	२६४१३	५.१.११.४११	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा समुदायमा आधारित व्यवसायिक बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (शितगंगा गा.पा.)	२,५००	अर्घाखाँची
१८५	२६४१३	५.१.११.४१२	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा विपन्न समुदायमा आधारित व्यवसायिक बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (शितगंगा गा.पा.)	२,५००	अर्घाखाँची
१८६	२६४१३	५.१.११.४५९	थली एग्रोलाईभ प्रा लि सन्धिखर्क न पा १	५००	अर्घाखाँची
१८७	२६४१३	५.१.११.३४२	स्थानीय तहको साझेदारीमा दुध संकलन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम (रुरु गा.पा.)	१,५००	गुल्मी
१८८	२६४१३	५.१.११.३४३	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाखा संकलन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम (इस्मा गा.पा.)	१,०००	गुल्मी
१८९	२६४१३	५.१.११.३४५	स्थानीय तहको साझेदारीमा बाखा श्रोत केन्द्र स्थापना कार्यक्रम (धुकोट गा.पा.)	२,५००	गुल्मी
१९०	२६४१३	५.१.११.४१०	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा समुदायमा आधारित व्यवसायिक भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सत्यवती गा.पा.)	३,०००	गुल्मी
१९१	२६४१३	५.१.११.४५७	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा व्यवसायिक भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (तुलसीपुर उ.म.न.पा.-१७)	२,५००	दाङ
१९२	२६४१३	५.१.११.४५४	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा समुदायमा आधारित व्यवसायिक भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (डुडुवा गा.पा, बाँके)	५,०००	बाँके
१९३	३१११२	११.१.२.११३	जानकी ग्रामिण उत्थान कृषि सहकारी संस्था लि को दाना राखको लागि गोदाम घर निर्माण, बैजनाथ ७	१,५००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२०००२२ कृषि क्षमता अभिवृद्धि तथा सीप विकास तालिम कार्यक्रम					
१	२२५११	२.६.१.१०	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	८००	बाँके
२	२२५११	२.६.१.१२	कर्मचारीलाई विषयगत तालिम (स्थानीय तह तथा प्रदेश)	१,६००	बाँके
३	२२५११	२.६.१.१३	आधारभूत सेवाकालीन तालिम (सहायकस्तर पाचौं)	१,७५०	बाँके
४	२२५११	२.६.१.२०	आधारभूत सेवाकालिन तालिम (सहायकस्तर चौथो)	१,७५०	बाँके
५	२२५११	२.६.१.२१	अधिकृतस्तर कर्मचारी क्षमता वृद्धि तालिम (स्थानीय तथा प्रदेश)	१,०००	बाँके
६	२२५११	२.६.१.१	प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (१ हप्ते)	४००	बाँके
७	२२५११	२.६.१.३	पशु प्रजनन तथा कृत्रिम गर्भाधान तालिम (२ हप्ते) बस्तुगत टेवा सहित	५००	बाँके
८	२२५११	२.६.१.४	Least Cost Feed Formulation (१ हप्ते)	२५०	बाँके
९	२२५११	२.६.१.५	सधन मस्त्यपालन तालिम (१ हप्ते)	७००	बाँके
१०	२२५११	२.६.३.१	सहकार्यमा रोग निदान तथा प्रयोगशाला प्रविधि तालिम (२ हप्ते)	१,०००	बाँके
११	२२५१२	२.६.४.१२	स्मार्ट कृषि गाउँ कृषकहरुलाई विषयगत तालिम	७६८	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२	२२५१२	२.६.६.१००	हरित स्वयंसेवकका लागि TOT तालिम (२ हप्ते)	१,६५०	बाँके
१३	२२५१२	२.६.६.१६	मागमा आधारित क्षमता अभिवृद्धि तथा सिप विकास तालिम (अन फार्म तालिम)	४,५००	बाँके
१४	२२५१२	२.६.६.१७२	तालिम केन्द्रका स्रोत कृषकहरुका लागि अन्तरप्रदेश ट्राभेलिंग सेमिनार	६००	बाँके
१५	२२५१२	२.६.६.१८	तालिम पाठ्यक्रम निर्माण परिमार्जन तथा अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान	२००	बाँके
१६	२२५१२	२.६.४.१६	पोल्ट्री व्यावसाय प्रवर्धनका लागि विज्ञ तथा सरोकारवालाहरु संग बृहत कार्यशाला गोष्ठी	३००	बाँके
१७	२२५१२	२.६.४.१७	स्थानीय तथा ग्रामिण कुखुरा प्रवर्धनका लागि स्थानीयतहहरु तथा अन्तर प्रदेश संग समन्वयात्मक गोष्ठी एवम बैठक (माग संकलन तथा आपसी समन्वय)	३००	बाँके
१८	२२५१२	२.६.४.१८	ह्याचरी व्यवस्थापन तथा पन्छी रोग अन्वेषण सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि तालिम (अधिकृत स्तरीय)	३००	बाँके
१९	२२५१२	२.६.५.१	ग्रामिण कुखुरा प्रवर्धन एवम फार्म व्यवस्थापन सम्बन्धि Documentry तयार पार्ने	१००	बाँके
२०	२२५१२	२.६.४.१०	व्यवहारिक पशुपालन तालिम (पशुपालन व्यवस्थापन, असल अभ्यास, बंगुर बाखा कुखुरा गाई भैसी व्यवसायिक मत्स्यपालन दूध प्रशोधन तथा विविधिकरण)	४००	बाँके
२१	२२५१२	२.६.४.२२	अधिकृत स्तर क्षमता बृद्धि तालीम	९००	बाँके
२२	२२५१२	२.६.४.२८	नर्सिङ्ग रियरिड मत्स्य नर्सरी कर्ता १ हप्ते तालिम	३००	बाँके
२३	२२५१२	२.६.४.४	व्यवसायिक माछा पालन १ हप्ते तालिम	९००	बाँके
२४	२२५१२	२.६.५.१८	दूध प्रशोधन तथा विविधिकरण तालिम (१ हप्ते)	३००	बाँके
२५	२२५१२	२.६.५.३८	कुखुरा पालन व्यावहारिक तालिम १५ दिने बस्तुगत टेवा सहित	८००	बाँके
२६	२२५१२	२.६.६.१००	हरित स्वयंसेवकका लागि TOT तालिम (२ हप्ते)	१,६५०	बाँके
२७	२२५२२	२.७.५.२	तालिम पाठ्यक्रम तयारी प्रकाशन र वितरण	५०	बाँके
२८	२२५२२	२.७.५.४६१	कार्यालय परिसरमा आधुनिक प्रविधि प्रदर्शन	१००	बाँके
२९	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	५०	बाँके
३०	२२५२२	२.७.५.११	लिफलेट, पोस्टर, पाप्लेट, फ्लेक्स आदि छपाई तथा वितरण	१५०	बाँके
३१	२२५२२	२.७.५.१२	प्राविधिक बुलेटिन प्रकासन तथा वितरण	९०	बाँके
३२	२२५२२	२.७.५.१३	वार्षिक प्रगति पस्तिका प्रकाशन	५०	बाँके
३३	२२५२२	२.७.५.१४	तालीम प्रभावकारीता अध्यायन	२००	बाँके
३४	२२५२२	२.७.५.१७	बजैचा सुधार तथा व्यवस्थापन कार्य	१५०	बाँके
३५	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	१५०	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२०१०१३ माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला					
१	२२५१२	२.६.४.९१	माटो नमुना संकलन विधि र GPS प्रयोग सम्बन्धी तालिम संचालन	१,२००	बाँके
२	२२५२२	२.७.६.६	डिजिटल स्वाइल म्याप (DSM) को नियमित अपडेटका लागि माटो नमुना संकलन तथा परीक्षण र स्वाइल हेल्थ कार्ड वितरण र रिपोर्टिंग	२,२५०	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०११ पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय					
१	२२५११	२.६.१.१०	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	१२०	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.१५.१५३	सरोकारवालाहरुलाई एस एम एस मार्फत जानकारी प्रवाह (कृषि विकास कार्यक्रम)	४५	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.१८.२१४	पशुपन्छी तथा मत्स्य र घाँस श्रोत केन्द्रको पहिचान र वासलात तयारी	५०	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.५.९४	पाराभेट,ग्रा.प.स्वा.का. तथा कृ.ग कर्ताको वासलात तयारी तथा प्रकाशन	५०	रुपन्देही
५	२८१४३	८.१.६.१	सवारी साधन भाडा	१००	रुपन्देही
६	२८१४९	८.१.८.१	दाङ्गमा कार्यालय स्थापना समग्री ढुवानी खर्च	५००	रुपन्देही
७	३११२२	११.३.७.८१	पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला उपकरण खरिद	४,०००	रुपन्देही
८	३११२२	११.३.७.८२	पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशालाका लागि जेनेरेटर र ट्रान्सफर्मर लगायतका उपकरण खरीद	४,०००	रुपन्देही
९	३११२३	११.३.२४.४	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	४५०	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१३ कुखुरा विकास फार्म					
१	२२५११	२.६.२.२	सवारी चालक सीप विकास तालिम	२१	बाँके
२	२२५२१	२.७.२.१५	शुद्ध स्थानीय रैथाने जातका चल्ला उत्पादन	६०	बाँके
३	२२५२१	२.७.२.१६	New hampshire / Black Australop तथा स्थानीय रैथाने जातका कुखुरा बीच प्रजनन गराई क्रस साकिनी खजुरा जातका चल्ला उत्पादन	१०५	बाँके
४	२२५२१	२.७.२.२	चल्ला उत्पादन	१,०००	बाँके
५	२२५२१	२.७.२.३६	चल्ला वितरण (New hampshire ,Black Australop, स्थानीय तथा क्रस समेत)	५७०	बाँके
६	२२५२१	२.७.२.३७	स्थानीय रैथाने जातका कुखुराको माउ व्यवस्थापन (दाना, औसधि, भ्याक्सिन तथा अन्य व्यवस्थापन)	६४०	बाँके
७	२२५२१	२.७.२.४	रिप्लेसमेन्ट स्टक हुर्काउने	१,८००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	२२५२१	२.७.२.४७	चल्ला उत्पादनको लागि प्यारेन्ट स्टकको व्यवस्थापन (New hampshire, Black Australop, Local cross तथा अन्य))	११,३८५	बाँके
९	२२५२२	२.७.१८.१७९	बाह्य श्रोत केन्द्र स्थापना तथा स्वरोजगार कार्यक्रमका किसानहरूलाई फार्ममा ७ दिने कुखुरा पालन तथा ह्याचरी व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	३००	बाँके
१०	२२५२२	२.७.१८.१८०	बाह्य श्रोत केन्द्र स्थापना तथा स्वरोजगार कार्यक्रमका किसानहरूलाई ४०० का दरले ६ हप्ते चल्ला वितरण (दाना, औसधि तथा ढुवानी समेत)	१,४४०	बाँके
११	२२५२२	२.७.१८.१८१	कार्यक्रम अनुगमन मूल्यांकन खर्च	९०	बाँके
१२	२२५२२	२.७.१८.१८३	होम स्टेका किसानहरूलाई स्थलगत तालिम (२ दिने)	३००	बाँके
१३	२२५२२	२.७.१८.१८४	होम स्टेका किसानलाई प्रति समुह ४५० का दरले ६ हप्ते चल्ला वितरण (दाना तथा ढुवानी समेत)	५४०	बाँके
१४	२२५२२	२.७.१८.१८५	कार्यक्रम अनुगमन मूल्यांकन खर्च	९०	बाँके
१५	२२५२२	२.७.१८.१८७	किसानहरूलाई स्थलगत तालिम(२ दिने)	७५०	बाँके
१६	२२५२२	२.७.१८.१८८	प्रति समुह ६०० का दरले ६ हप्ते चल्ला वितरण (ढुवानी,खोप, दाना तथा औसधि सहित)	१,८००	बाँके
१७	२२५२२	२.७.१८.१८९	कार्यक्रम अनुगमन मूल्यांकन	१८०	बाँके
१८	२२५२२	२.७.१८.१९१	छनोट भएका किसान तथा गठित समुहको फलोअप कार्यक्रम (अनुगमन,खोप तथा औषधि वितरण)	१२०	बाँके
१९	२२५२२	२.७.१८.१९३	गत वर्षका ५ जना उत्कृष्ट श्रोत केन्द्र स्थापना अन्तर्गतका किसानहरूलाई फलो अप सपोर्ट कार्यक्रम(मिनी ह्याचरी वितरण))	१,०००	बाँके
२०	२२५२२	२.७.१८.१९४	स्थानीय कुखुराको अण्डा तथा मासु उत्पादन लागत सम्बन्धित फिल्ड तथा फार्म लेभलमा अध्ययन	४००	बाँके
२१	२२५२२	२.७.१८.१९५	Nutrition-trail on unconventional feed, impact of feeding on poultry etc	२००	बाँके
२२	२२५२२	२.७.१८.२०४	प्यारेन्ट राख्ने खोरहरूमा कर्टेन (पर्दा) फिटिग गर्ने कार्य	३००	बाँके
२३	२२५२२	२.७.१८.२३४	उन्नत नस्ल जातको कालिजका माउ चल्ला खरिद	५००	बाँके
२४	२२५२२	२.७.१८.५५	अटोमेटिक फिडर, ड्रीन्कर खरिद तथा जडान	२००	बाँके
२५	२२५२२	२.७.१८.६३	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	६०	बाँके
२६	२२५२२	२.७.१८.६४	कुखुरा पालन सम्बन्धि बुलेटिन,बुकलेट/पम्पलेट प्रकाशन	३००	बाँके
२७	२२५२२	२.७.१८.७०	VIEW कार्यक्रम (Visible, Innovative and Exemplary work/CCTV मर्मत/सन्चालन,बगैचा व्यवस्थापन ,प्रदर्शनी खोर निर्माण लगायत अन्य)	३००	बाँके
२८	२२५२२	२.७.५.१००	रेडियो, टिभी र पत्रपत्रिकाबाट सन्देशमूलक सूचना प्रसारण	१००	बाँके
२९	२२५२२	२.७.५.९८	मेला, दिवस, सप्ताह, महोत्सव संचालन तथा सहभागी	१००	बाँके
३०	२२५२९	२.७.२८.२	ओ. जे. टी. परिचालन कार्यक्रम	३०	बाँके
३१	३११२२	११.३.११.२	Poultry Disease Diagnosis को लागि प्रयोगशाला strengthening कार्यक्रम (अत्यावश्यक मेसिनरी लगायत अन्य सामान खरिद तथा जडान जस्तै Rapid test kit, ELISA, HA and HI, laminar flow etc)	५००	बाँके
३२	३११२२	११.३.११.४	पानीको गुणस्तर मापन यन्त्र/उपकरण खरिद	२५०	बाँके
३३	३११२२	११.३.११.१	यु पि एस खरिद	१००	बाँके
३४	३११२२	११.३.२२.७	प्रयोगशाला तथा ह्याचरीमा AC जडान	१००	बाँके
३५	३११२२	११.३.७.१७	Vaccum Cleaner खरिद	२०	बाँके
३६	३११२२	११.३.७.७२	ह्याचरी तथा फार्ममा विद्युतिय जडान मर्मत (Earthing, wiring and maintenance)	३००	बाँके
३७	३११२३	११.३.२४.११	अथिति गृहका लागि फर्निचर तथा फिक्सचर	१००	बाँके
३८	३११२३	११.३.२४.४	कार्यालयको लागी फर्निचर तथा फिक्सर्स खरिद	१००	बाँके
३९	३११५९	११.४.२२.३१	कार्यालय तथा आवास भवन मर्मत सुधार	३००	बाँके
४०	३११५९	११.४.२२.३२	दाना उत्पादन गर्ने मेसिन संचालन गर्ने मेसिन घर सहितको गोदाम घर निर्माणको अघुरो कार्यहरू (लिंक रोड निर्माण, स्टोर सेक्सन निर्माण तथा गोदाम व्यवस्थापन ।लगायत अन्य कार्य)	४००	बाँके
४१	३११५९	११.४.२२.३८	नविनतम जातका पन्छी जस्तै कालिज पालन तथा चल्ला उत्पादनका लागि खोर तयार तथा मर्मत	५००	बाँके
४२	३११५९	११.४.२२.३९	कृषि अनुशन्धान निर्देशनालय, खजुरामा ह्याचरीको ओभरहेड ट्याङ्क मर्मत	४००	बाँके
४३	३११५९	११.४.२२.५	आवास भवनमा सेप्टिक ट्याङ्क निर्माण	२५०	बाँके

ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१४ मत्स्य विकास केन्द्र

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२२५२२	२.७.१७.५	वार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकाशन (मत्स्य सम्बन्धि कार्यक्रम)	५०	बाँके
२	३११५९	११.४.२२.४०	सिमेन्टेड बाल सहित नया पोखरी निर्माण आ व २०७७।०७८ को क्रमागत	२,१२५	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१५ भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्रहरू					
१	२२५११	२.६.१.२२	कर्मचारी तालिम	५०	पाल्पा
२	२२५२१	२.७.३.१	डालेघाँस तथा भूईघाँस नर्सरी विउ विरुवा उत्पादन र सेड निर्माण	१,५००	पाल्पा
३	३११५७	११.४.१७.१	धुवाघाट नर्सरी सेड निर्माण	३००	पाल्पा
४	३११५९	११.४.२२.३६	धुवाँघाट नर्सरी संरक्षण तारवार	५००	पाल्पा
५	३११५९	११.६.२०.१	कृषि व्यवसय एवं उद्यम सुरु गर्न चाहाने कृषक एवं उद्यमीहरूलाई एक द्वार पद्धतिबाट आवश्यक सेवा तथा सुविधा उपलब्ध गराउन कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्रको क्षमता विकास तथा लजिष्टिक सहयोग	३००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ३१२०२०१६ एकिकृत कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यालयहरू					
१	२२५१२	२.६.४.७९	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि	१००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३१२९११२० कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	३००	रुकुमकोट
२	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	३००	प्यूठान
३	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	३००	बर्दिया
४	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	नवलपरासी
५	२२५२२	२.७.१५.४७९	प्रदेश मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायहरूबाट संघीय कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा प्रतिवेदन	१,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	कपिलवस्तु
८	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	पाल्पा
९	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	अर्घाखाँची
१०	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	गुल्मी
११	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	रोल्पा
१२	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	दाङ
१३	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	बाँके
१४	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२००	नवलपरासी
१५	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२५०	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२००	कपिलवस्तु
१७	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२००	पाल्पा
१८	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२००	अर्घाखाँची
१९	२२५२२	२.७.१५.४७२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरूमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरूको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	२००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७२	२२५२२	२.७.१५.४९६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको गाई/भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	३,०००	पाल्पा
७३	२२५२२	२.७.१५.४९०	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	५०	अर्घाखाँची
७४	२२५२२	२.७.१५.५००	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३,५००	अर्घाखाँची
७५	२२५२२	२.७.१५.४९०	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	५०	गुल्मी
७६	२२५२२	२.७.१५.४९३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बंगुरको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	१,५००	गुल्मी
७७	२२५२२	२.७.१५.५००	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३,५००	गुल्मी
७८	२२५२२	२.७.१५.४९०	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	५०	रोल्पा
७९	२२५२२	२.७.१५.५००	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३,५००	रोल्पा
८०	२२५२२	२.७.१५.४९०	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	५०	दाङ
८१	२२५२२	२.७.१५.५००	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३,५००	दाङ
८२	२२५२२	२.७.१५.४९०	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	७५	बाँके
८३	२२५२२	२.७.१५.४९६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको गाई/भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	३,०००	बाँके
८४	२२५२२	२.७.१५.४९८	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम माछाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	४,०००	बाँके
८५	२२५२२	२.७.१५.४९९	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम गाई/भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	७,०००	बाँके
८६	२२५२२	२.७.१५.५००	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३,५००	बाँके
८७	२२५२२	२.७.१५.५०१	जिल्ला प्राथमिकता प्राप्त बाली/वस्तुमा परियोजना कार्यान्वयन म्यानुअलको व्यवस्था बमोजिम बंगुरको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३,०००	बाँके
८८	२२५२२	२.७.१५.४८०	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ८३ (धान २७, मकै १८, गहुँ ३, तरकारी १३, आलु ५, सुन्तलाजात फलफूल २, स्याउ/ओखर २, मौरी ५, अदुवा/बेसार ६, दलहन २)	८,७९६	रुपन्देही
८९	२२५२२	२.७.१५.४८१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका गाई/ भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ५	३,०००	रुपन्देही
ब.ज.शि.नं. ३१२९११२२ कृषि (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.१५.५०९.१	नमुना प्रज्ञाकारीक फर्म स्थापना	१,२००	रुकुमकोट
२	२२५२२	२.७.१५.५०९.२	रैथाने बालीका स्थानिय तथा उन्नत जातका बिउ वितरण कार्यक्रम	३००	रुकुमकोट
३	२२५२२	२.७.१५.५०९.३	रैथाने बालीको उत्पादन बिक्री कक्ष निर्माण	१,०००	रुकुमकोट
४	२२५२२	२.७.१५.५०९.४	प्रज्ञाकारीक कृषि मेला	२५०	रुकुमकोट
५	२२५२२	२.७.१५.५०९.५	सामुदायिक बिउ बैङ्क स्थापना	५००	रुकुमकोट
६	२२५२२	२.७.१५.५०९.६	भकारो सुधार तथा कम्पोस्टिङ्ग	३,३००	रुकुमकोट
७	२२५२२	२.७.१५.५०९.७	संरक्षित संरचनामा प्राज्ञाकारीक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	१,०००	रुकुमकोट
८	२२५२२	२.७.१५.५०९.१	नमुना प्रज्ञाकारीक फर्म स्थापना	६००	प्यूठान
९	२२५२२	२.७.१५.५०९.२	रैथाने बालीका स्थानिय तथा उन्नत जातका बिउ वितरण कार्यक्रम	३००	प्यूठान
१०	२२५२२	२.७.१५.५०९.७	संरक्षित संरचनामा प्राज्ञाकारीक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४००	प्यूठान
११	२२५२२	२.७.१५.४७३	आकास्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	२००	बर्दिया
१२	२२५२२	२.७.१५.४७८	Fall Army Worm सचेतना कार्यक्रम	५०	बर्दिया
१३	२२५२२	२.७.१५.४८२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्सहान अनुदान कार्यक्रम (धान, गहुँ, मकै)	१,५००	बर्दिया
१४	२२५२२	२.७.१५.४८५	बीउ प्याकेजिङ्ग मेशिनमा सहयोग	२००	बर्दिया
१५	२२५२२	२.७.१५.४८६	लेभलिङ्ग तथा प्याकेजिङ्ग सामग्री उपलब्ध गराउने	२००	बर्दिया
१६	२२५२२	२.७.१५.४८७	बीज वृद्धि कार्यक्रमकोलागि पूर्वाधार विकास सहयोग कार्यक्रम	१,५००	बर्दिया
१७	२२५२२	२.७.१५.५०९.१	नमुना प्रज्ञाकारीक फर्म स्थापना	३००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६९	२२५२२	२.७.१५.४७३	आकास्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	२००	रोल्पा
७०	२२५२२	२.७.१५.४७८	Fall Army Worm सचेतना कार्यक्रम	५०	रोल्पा
७१	२२५२२	२.७.१५.४८२	उन्नत वीड उत्पादनमा प्रोत्सहान अनुदान कार्यक्रम (धान, गहुँ, मकै)	१,०००	रोल्पा
७२	२२५२२	२.७.१५.४८५	वीउ प्याकेजिङ्ग मेशिनमा सहयोग	२००	रोल्पा
७३	२२५२२	२.७.१५.४८६	लेभलिङ्ग तथा प्याकेजिङ्ग सामग्री उपलब्ध गराउने	२००	रोल्पा
७४	२२५२२	२.७.१५.४८७	बीज वृद्धि कार्यक्रमकोलागि पूर्वाधार विकास सहयोग कार्यक्रम	१,५००	रोल्पा
७५	२२५२२	२.७.१५.५०९.१	नमुना प्रज्ञाकारीक फर्म स्थापना	६००	रोल्पा
७६	२२५२२	२.७.१५.५०९.२	रैथाने बालीका स्थानिय तथा उन्नत जातका बिउ वितरण कार्यक्रम	३००	रोल्पा
७७	२२५२२	२.७.१५.५०९.७	संरक्षित संरचनामा प्राज्ञाकारीक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४००	रोल्पा
७८	२२५२२	२.७.१५.४७३	आकास्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	२००	दाङ
७९	२२५२२	२.७.१५.४७८	Fall Army Worm सचेतना कार्यक्रम	५०	दाङ
८०	२२५२२	२.७.१५.४८२	उन्नत वीड उत्पादनमा प्रोत्सहान अनुदान कार्यक्रम (धान, गहुँ, मकै)	२,५००	दाङ
८१	२२५२२	२.७.१५.४८५	वीउ प्याकेजिङ्ग मेशिनमा सहयोग	२००	दाङ
८२	२२५२२	२.७.१५.४८६	लेभलिङ्ग तथा प्याकेजिङ्ग सामग्री उपलब्ध गराउने	२००	दाङ
८३	२२५२२	२.७.१५.४८७	बीज वृद्धि कार्यक्रमकोलागि पूर्वाधार विकास सहयोग कार्यक्रम	१,५००	दाङ
८४	२२५२२	२.७.१५.५०९.१	नमुना प्रज्ञाकारीक फर्म स्थापना	३००	दाङ
८५	२२५२२	२.७.१५.५०९.२	रैथाने बालीका स्थानिय तथा उन्नत जातका बिउ वितरण कार्यक्रम	३००	दाङ
८६	२२५२२	२.७.१५.५०९.७	संरक्षित संरचनामा प्राज्ञाकारीक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४००	दाङ
८७	२२५२२	२.७.१५.४७३	आकास्मिक वाली संरक्षण कार्यक्रम	२००	बाँके
८८	२२५२२	२.७.१५.४७८	Fall Army Worm सचेतना कार्यक्रम	५०	बाँके
८९	२२५२२	२.७.१५.४८२	उन्नत वीड उत्पादनमा प्रोत्सहान अनुदान कार्यक्रम (धान, गहुँ, मकै)	१,५००	बाँके
९०	२२५२२	२.७.१५.४८५	वीउ प्याकेजिङ्ग मेशिनमा सहयोग	२००	बाँके
९१	२२५२२	२.७.१५.४८६	लेभलिङ्ग तथा प्याकेजिङ्ग सामग्री उपलब्ध गराउने	२००	बाँके
९२	२२५२२	२.७.१५.४८७	बीज वृद्धि कार्यक्रमकोलागि पूर्वाधार विकास सहयोग कार्यक्रम	१,५००	बाँके
९३	२२५२२	२.७.१५.५०९.१	नमुना प्रज्ञाकारीक फर्म स्थापना	३००	बाँके
९४	२२५२२	२.७.१५.५०९.२	रैथाने बालीका स्थानिय तथा उन्नत जातका बिउ वितरण कार्यक्रम	३००	बाँके
९५	२२५२२	२.७.१५.५०९.७	संरक्षित संरचनामा प्राज्ञाकारीक तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	४००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३१२९११२३ पशु सेवा (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	४७०	रुकुमकोट
२	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१,१२५	प्युठान
३	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	२,०४०	बर्दिया
४	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१,२७५	नवलपरासी
५	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१,८८५	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	२,३७०	कपिलवस्तु
७	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१,७००	पाल्पा
८	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	७२५	अर्घाखाँची
९	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१,१४०	गुल्मी
१०	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	१,२२५	रोल्पा
११	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	२,२८०	दाङ
१२	२२५२२	२.७.१८.२४५	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	२,६६५	बाँके
३१४ आन्तरिक मामिला तथा संचार मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३१४०००११ आन्तरिक मामिला तथा संचार मन्त्रालय					
	२२५२२	२.७.२५.४.१	सविधान दिवस	७००	रुपन्देही
१	२२५२२	२.७.२५.४.२	माघी पर्व	२,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.४.४	स्थापना दिवस	२,०००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२५.४.५	अन्य दिवस समारोह	१,५००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.५.२६	तनाव व्यवस्थापन तथा आत्महत्या न्यूनीकरण गर्न सचेतना कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.५.९	मन्त्रालय सग यातायात कार्यालय/प्रहरी कार्यालयहरु सग मासिक/चौमासिक/वार्षिक छलफल तथा समिक्षा कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१४०००१२ विपद् व्यवस्थापन तथा सूचना र सञ्चार क्षेत्रको प्रवर्द्धन					
१	२२५१२	२.६.४.२२	सुसान सम्बन्धी अध्ययन छपाई वृत्तिचित्र तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम, अर्घाखाँची	२,२००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.१०	आन्तरिक पर्यटन विकासमा संचार क्षेत्रको भुमिका सम्बन्धी कार्यक्रम (अर्घाखाँची)	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३	२२५२२	२.७.२५.११	राजापुर न पा र गेरुवा गा पा भित्र रहेका पत्रकारहरूलाई उचित प्रबन्ध तथा सामग्री वितरण	१,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२५.७	सूशासन र विकास सम्बन्धी खोजमूलक आलेख लेखन र व्यवस्थापन कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२५.८	प्रदेश सरकारका गतिविधि हरू सम्बन्धमा अन्तक्रिया कार्यक्रम सचालन	१,०००	रुपन्देही
६	२६४१३	५.१.११.३	रेडियो देवदह स्तरोन्नती, देवदह न पा ५, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
७	३१११२	११.१.२.७१	नेपाल पत्रकार महासंघ कपिलवस्तुको भवन निर्माण	५००	रुपन्देही
८	३१११२	११.१.२.७२	सञ्चार भवन बुद्ध दर्पण दैनिक, वाणगगा ४, कपिलवस्तु	२,०००	रुपन्देही
९	३१११२	११.१.२.७३	रेडियो जलजलाको भवनको तला थप कार्यक्रम, रोल्पा	३,५००	रुपन्देही
१०	३११२२	११.३.२२.१०	रेडियो मायादेवी रेडियो बुद्धआवाज उपकरण तथा अफिस सामान, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
११	३११२२	११.३.२२.११	बाँके स्थित रेडियो रुवरु एफ एम १०३.८ मेगाहर्जलाई व्याप्री १६ थान, अडियो मिक्सचर १ थान, कम्प्युटर ३ थान, अडियो प्रोसेसर ३ थान, अनप्यर स्टुडियो, नेपालगंज ४	५००	रुपन्देही
१२	३११२२	११.३.२२.१२	सामुदायिक रेडियो रुवरु एफ एम को प्राविधिक सामान खरिद, बाँके	५००	रुपन्देही
१३	३११२२	११.३.२२.१३	सातदोबाटोमा सामुदायिक रेडियोहरूको टावर भवन निर्माण चट्याङबाट क्षति भएको जलजला रेडियोको ट्रान्समिटर लगायतको सामग्री खरिद (रोल्पा)	२,०००	रुपन्देही
१४	३११२२	११.३.२२.१४	रेडियो माडी आवाज मेशिनरी औजार सहयोग, माडी गा पा	१,०००	रुपन्देही
१५	३११२२	११.३.२२.१५	रेडियो रोल्पा र रेडियो जलजलालाई मेशिनरी औजार सहयोग, रोल्पा	२,०००	रुपन्देही
१६	३११५९	११.४.२२.२६	सामुदायिक रेडियोको कम्पाउण्डवाल निर्माण तथा मर्मत, कपिलवस्तु	५००	रुपन्देही
१७	३११५९	११.४.२२.२७	जिल्ला कारागार बाँकेको पर्खाल मर्मत सैफटी टंकी निर्माण विद्युत ट्रान्सफर्मर र खेलकुद सामग्री खरिद, नेपालगंज ४	२,५००	रुपन्देही
१८	२२५१२	२.६.४.२	विपद् पूर्व तयारी सम्बन्धी गोष्ठी	६००	रुपन्देही
१९	२२५१२	२.६.६.८	विपद्को उच्च जोखिममा रहेका स्थानीय तहलाई विपद् प्रतिकार्य तालिम संचालन	४,०००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.७.१०	प्रदेश स्तरीय विपद् व्यवस्थापन गोष्ठी	५००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.७.९	प्रदेशका विपद् जोखिम क्षेत्रहरूको पहिचान र नक्शाङ्कन कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
२२	३११५९	११.४.२२.२१	विपद् व्यवस्थापन भण्डारण केन्द्र जितगढी कम्पाउण्ड वाल निर्माण	२,०००	रुपन्देही
२३	३११५९	११.४.२२.८	हेलिप्याड निर्माण	५,०००	रुपन्देही
२४	२७२१२	७.२.८.१	विपद् व्यवस्थापन सामग्री खरिद	१०,०००	रुपन्देही
२५	२७२१२	७.२.८.४	विपद् उद्धार खर्च	१,०००	रुपन्देही
२६	२७२१२	७.२.८.७	कोभिड १९ भाइरस रोकथाम तथा अन्य प्रकोप जन्य /महामारी नियन्त्रणका लागी सुरक्षा परिचालन खर्च	७,५००	रुपन्देही
२७	२७२१२	७.२.८.८	विपद् सामग्री खरिद आ.ब.२०७७/०७८ को दायित्व	२,७००	रुपन्देही
२८	२७२१९	७.२.१३.१	अन्य सामाजिक सहायता(सामाजिक सहायता)	१,०००	रुपन्देही
२९	२२५१२	२.६.४.१९	प्रदेश पत्रकार महासंघ लाइ कार्यक्रम सचालन खर्च	५००	रुपन्देही
३०	२२५१२	२.६.६.१३	पत्रकारिता विकास कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
३१	२२५१२	२.६.६.१४	समावेशी पत्रकारिता विकास कार्यक्रम (महिला, आदिवासी/जनजाती, दलित, मधेशी, मुस्लिम, अल्पसंख्यक)	२,०००	रुपन्देही
३२	२२५२२	२.७.२.२.१	पत्रकारहरूको दुर्घटना विमा कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
३३	२२५२२	२.७.५.२२	संचार कर्मी सम्मान कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
३४	२२५२२	२.७.७.१४	लुम्बिनी प्रदेशमा विज्ञापन बजार अनुसन्धान कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
३५	२६४१३	५.१.१०.३	संचारकर्मी कल्याणकारी कोष	२,०००	रुपन्देही
३६	२६४२३	११.१.२.५२	पत्रकार महासंघ कपिलवस्तु कार्यालय मर्मत सुधार अनुदान	५००	रुपन्देही
३७	२६४२३	११.१.२.५३	पत्रकार महासंघ पाल्पा कार्यालय मर्मत सुधार अनुदान	५००	रुपन्देही
३८	२६४२३	११.१.२.५४	पत्रकार महासंघ अर्घाखाँची कार्यालय मर्मत सुधार अनुदान	५००	रुपन्देही
३९	२६४२३	११.१.२.५५	पत्रकार महासंघ रुपन्देही कार्यालय मर्मत सुधार अनुदान	५००	रुपन्देही
४०	२६४२३	११.१.२.५९	थार थियटर दाङ को संरचना निर्माण	२,०००	रुपन्देही
४१	२६४२३	११.१.२.६९	मगर थिएटर रोल्पाको संरचना निर्माण अनुदान	२,०००	रुपन्देही
४२	२६४२३	११.१.२.७०	प्रदेश पत्रकार महासंघ भवन निर्माण अनुदान	५,०००	रुपन्देही
४३	२६४२३	११.३.१७.३	सामुदायिक रेडियो प्रसारक महासंघ (अकोराब) लुम्बिनी प्रदेश लाइ उपकरण खरिद अनुदान	५००	रुपन्देही
४४	२६४२३	११.३.१७.४	ब्रोडकास्टिङ एशोसियसन अफ नेपाल (बान) लुम्बिनी प्रदेश लाइ उपकरण खरिद अनुदान	५००	रुपन्देही
४५	२६४२३	११.३.१७.५	महिलाहरूले मात्रले संचालन गरेको एफ एम रेडियोलाइ उपकरण खरिद अनुदान	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४६	२६४२३	११.३.२४.१८	सचार सम्बन्ध सघ सस्था तथा क्लब लाइ फर्निचर खरिद	१,३००	रुपन्देही
४७	२६४२३	११.३.७.२४	सचार सम्बन्ध सघ सस्था तथा क्लब लाइ मेशिनरी औजार खरिद	१,२००	रुपन्देही
४८	२६४२३	११.३.७.५	चट्याङ्गवाट एफ.एम.को सुरक्षा कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
४९	२२५२२	२.७.५.१३	समृद्ध लुम्बिनी प्रदेश सम्बन्धी टेलिभिजन कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
५०	२२५२२	२.७.५.२३	सार्वजनिक सन्देश मुलक सामाग्री (PSA), रेडियो सूचना उत्पादन	५००	रुपन्देही
५१	२२५२२	२.७.५.२५	सार्वजनिक सन्देश मुलक सामाग्री (PSA), रेडियो सूचना प्रसारण	४,०००	रुपन्देही
५२	२२५२२	२.७.५.३	प्रदेशका विभिन्न कार्यक्रमहरुको लाईभ प्रसारण	१,५००	रुपन्देही
५३	२६४१३	५.१.९.११	प्रदेशमा सूचिकृत र आवद्ध छापा तथा अनलाइन संचार माध्यम संग सहकार्य अनुदान	५,०००	रुपन्देही
५४	२६४१३	५.१.९.१२	प्रदेशमा सूचिकृत र आवद्ध टेलिभिजन कार्यक्रम संचालन सहकार्य अनुदान	५,०००	रुपन्देही
५५	२६४१३	५.१.९.२६	एफ एम रेडियो कार्यक्रम उत्पादन सहकार्य अनुदान कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
५६	२६४१३	५.१.९.२७	एफ एम रेडियो कार्यक्रम प्रसारण सहकार्य अनुदान कार्यक्रम	१०,०००	रुपन्देही
५७	२२५२२	२.७.५.१९	मुस्लिम तथा कुमाल जातीको वृत चित्र निर्माण	४,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१४०००१३ सुशासन तथा शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन					
१	३१११२	११.१.२.२६	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण	७५,०००	रुपन्देही
२	३१११२	११.१.२.२७	शसस्त्र प्रहरी बाहिनी बैठक हल निर्माण	२,०००	रुपन्देही
३	३१११२	११.१.२.६१	प्रदेश प्रहरी कार्यालय दाङ को सौचालय निर्माण	२,०००	रुपन्देही
४	३१११२	११.१.२.६३	प्रहरी कार्यालयहरुको परिसरमा सरचना निर्माण	२०,०००	रुपन्देही
५	३१११२	११.१.२.४३	लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रको कम्पाउण्ड र डिजिटि कक्ष निर्माण	६,६५०	रुपन्देही
६	३१११२	११.१.२.६४	प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रको प्रशिक्षार्थि ब्यारेक निर्माण (१०० जना क्षमता)	१०,०००	रुपन्देही
७	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	२०,०००	रुपन्देही
८	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	२०,०००	कपिलवस्तु
९	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	२०,०००	पाल्पा
१०	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	८,१००	अर्घाखाँची
११	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	१२,५००	गुल्मी
१२	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	१५,०००	रुकुमकोट
१३	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	३१,५००	रोल्पा
१४	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	१७,६००	प्युठान
१५	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	१५,०००	दाङ
१६	३१११२	११.१.२.६५	प्रदेश प्रहरी इकाइ भवन निर्माण (२०७७/०७८ दायित्व)	२०,०००	बाँके
१७	३१११२	११.१.२.६०	प्रदेश प्रहरी अस्पताल बाँके अपरेशन थियटर निर्माण	१०,०००	बाँके
१८	३११२१	११.३.२.५	मोटरसाइकल	५,०००	रुपन्देही
१९	३११२२	११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार कम्प्यूटर, ल्यापटव	३००	नवलपरासी
२०	३११२२	११.३.८.१४	ब्रेथलाइजर (मा प से चेक जाच उपकरण) खरिद	२,०००	रुपन्देही
२१	३११२३	११.३.२.४.८	प्रदेश प्रहरी चौकीहरुको लागि फर्निचर खरिद	१,५००	रुपन्देही
२२	३११५९	११.४.२२.२२	प्रहरी चौकी प्रभास, पाल्पाको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२,०००	पाल्पा
२३	३११५९	११.४.२२.२३	प्रहरी चौकी हार्थोक, पाल्पाको बाल निर्माण	८००	पाल्पा
२४	३११५९	११.४.२२.१८	इलाका प्रहरी कार्यालय रिडी, गुल्मीको पेरिमिटर बाल निर्माण	२,०००	गुल्मी
२५	३११५९	११.४.२२.१९	इलाका प्रहरी कार्यालय चन्द्रकोट, गुल्मीको पेरिमिटर बाल निर्माण	२,०००	गुल्मी
२६	३११५९	११.४.२२.२५	रोल्पा जिल्ला प्रहरी कार्यालय गेट तथा प्रतिकालय निर्माण	१,३००	रोल्पा
२७	३११५९	११.४.२२.२४	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाँकेको बाल निर्माण	२,०००	बाँके
२८	२२५१२	२.६.६.२	जिल्ला स्तरीय सुरक्षा व्यवस्थापन तथा अपराध नियन्त्रण सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा छलफल गोष्ठी	१,५००	रुपन्देही
२९	२२५१२	२.६.६.३	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	३,०००	रुपन्देही
३०	२२५२२	२.७.२५.८	प्रदेश सरकारका गतिविधि हरु सम्बन्धमा अन्तक्रिया कार्यक्रम संचालन	१,०००	रुपन्देही
३१	२२५१२	२.६.४.६	द्वन्द्व प्रभावित स्वरोजगार कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
३२	२२५२२	२.७.१२.२	सशस्त्र द्वन्दका क्रममा घाइते तथा अपाङ्ग भएकाहरुको उपचार	५,०००	रुपन्देही
३३	२२५२२	२.७.१२.३	जन आन्दोलन र जनयुद्धका घाइते र पूर्व लडाकुहरुको स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
३४	२२५१२	२.६.४.७	लागु औषध दुर्व्यसन न्युनीकरणको लागि सचेतना कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
३५	२२५२२	२.७.५.२	प्रादेशिक ट्राफिक चेतना प्रवर्द्धन सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
३६	३१११२	११.१.२.२९	ट्राफिक प्रहरी सुरक्षा चेक जाच पोष्ट निर्माण	४,०००	रुपन्देही
३७	२२५२२	२.७.१३.१	कैदीबन्दी आमाहरुसग रहेका बालबालिकाको शैक्षिक विकास कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
३८	२२५२२	२.७.८.१	कारागारका कैदी बन्दीको व्यावसायिक सीप विकास कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३९	२२५२२	२.७.८.२	कारागारका कैदी बन्दीको सकारात्मक सोच विकास कार्यक्रम	१,२००	रुपन्देही
४०	३१११२	११.१.२.१६	रोल्पा कारागार निर्माण	७,५००	रुपन्देही
४१	३१११२	११.१.२.३२	कारागार भवन निर्माण प्यूठान	७,५००	रुपन्देही
४२	३१११२	११.१.२.६२	कारागार हरुको परिसरमा संरचना निर्माण	६,०००	रुपन्देही
४३	३११२२	११.३.८.१२	सैनामैना देखी सालझण्डी सम्म भि.एम.एस.प्रविधियुक्त सि.सि.टि.भि जडान	१५,०००	रुपन्देही
४४	३११२२	११.३.८.१३	भि एम एस प्रविधि सिंसि टिभि प्रणालि भालुवाड लमही आ व २०७७।०७८ दायित्व	१५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३१४६१०११ सूचना तथा संचार प्रविधि प्रतिष्ठान					
१	२६४११	५.१.६.१	प्रतिष्ठानलाई नि:शर्त चालु अनुदान	३५,०००	रुपन्देही
२	२६४२१	५.२.४.१	प्रतिष्ठानलाई नि:शर्त पूँजीगत अनुदान	४०,०००	रुपन्देही
३२९ वन, वातावरण तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३२९०००११ वन, वातावरण तथा भू-संरक्षण मन्त्रालय					
	२२५११	२.६.१.२	कर्मचारी दक्षता अभिवृद्धी तालिम	५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१२ वन, वन्यजन्तु, जैविक विविधता संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	३११५७	११.४.१७.२८४	बुलबुले मध्यवर्ति सामुदायिक वन र सिम्रहवा गाउँ बिच तारवार, बाँके	५००	बाँके
२	३११५७	११.४.१७.२८२	वन्यजन्तु नियन्त्रणका लागि तारवार, वारवर्दिया ८, औरी थानफेना	२,०००	वर्दिया
३	३११५७	११.४.१७.२८३	जंगली जनावर रोक्नका लागि तारवार, गेरुवा गा पा ६, बाजपुर	१,०००	वर्दिया
४	३११२२	११.३.२२.१	ट्रि हाभेष्टिड मेशिन खरिद तथा वितरण (प्याकेज)	१,२००	रुपन्देही
५	३११५७	११.४.१७.२३२	पन्च वर्षिय वन व्यवस्थापन योजना तयारी (डिभिजन) (प्याकेज)	२,०००	रुपन्देही
६	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	७००	नवलपरासी
७	३११५७	११.४.१७.२२६.८	बुद्धशान्ति साझेदारी वन, नवलपरासी (प्याकेज)	६,०००	नवलपरासी
८	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	७५०	नवलपरासी
९	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	८००	नवलपरासी
१०	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	७००	रुपन्देही
११	३११५७	११.४.१७.२२६.६	लुम्बिनी साझेदारी वन, रूपन्देही (प्याकेज)	४,०००	रुपन्देही
१२	३११५७	११.४.१७.२२६.७	देवदह साझेदारी वन, रूपन्देही (प्याकेज)	६,२००	रुपन्देही
१३	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	७५	रुपन्देही
१४	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	६००	रुपन्देही
१५	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५००	कपिलवस्तु
१६	३११५७	११.४.१७.२२६.१	तिलौराकोट साझेदारी वन, कपिलवस्तु (प्याकेज)	१२,०००	कपिलवस्तु
१७	३११५७	११.४.१७.२२६.२	मायादेवी साझेदारी वन, कपिलवस्तु (प्याकेज)	७,५००	कपिलवस्तु
१८	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	७५	कपिलवस्तु
१९	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	९००	कपिलवस्तु
२०	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	८००	कपिलवस्तु
२१	३११५७	११.४.१७.२२६.३	गौतमबुद्ध साझेदारी वन, कपिलवस्तु (प्याकेज)	६,०००	कपिलवस्तु
२२	३११५७	११.४.१७.२२६.४	कपिलवस्तु साझेदारी वन, कपिलवस्तु (प्याकेज)	७,५००	कपिलवस्तु
२३	३११५७	११.४.१७.२२६.५	शिवराज साझेदारी वन, कपिलवस्तु (प्याकेज)	४,०००	कपिलवस्तु
२४	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३७५	कपिलवस्तु
२५	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	४००	कपिलवस्तु
२६	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	४००	पाल्पा
२७	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	१,१००	पाल्पा
२८	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	७५०	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२९	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३१०	अर्घाखाँची
३०	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	७००	अर्घाखाँची
३१	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६००	गुल्मी
३२	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	६००	गुल्मी
३३	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	१००	रुकुमकोट
३४	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	४००	रोल्पा
३५	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	४००	रोल्पा
३६	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६००	प्यूठान
३७	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	१,०००	प्यूठान
३८	३११५७	११.४.१७.१	चक्ला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,०००	दाङ
३९	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	७५०	दाङ
४०	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	३५५	दाङ
४१	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	१,१००	दाङ
४२	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	४००	दाङ
४३	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	२,०१०	दाङ
४४	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	९००	दाङ
४५	३११५७	११.४.१७.१	चक्ला वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	१५,०००	बाँके
४६	३११५७	११.४.१७.२२४	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	१,०००	बाँके
४७	३११५७	११.४.१७.३	वनमा आधारित उत्पादन (सरकारद्वारा व्यवस्थित वनमा ढलापडा तथा अन्य वारिसे, वेवारिसे काठ दाउरा संकलन) तथा व्यवस्थापन (हजारमा)	७५०	बाँके
४८	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	८००	बाँके
४९	३११५७	११.४.१७.५५	सामुदायिक वनमा वन सम्बर्धन (थिनिङ्ग) क्रियाकलाप	६००	बर्दिया
५०	३११५७	११.४.१७.१०	सामुदायिक वनको अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	२४	नवलपरासी
५१	३११५७	११.४.१७.८	लेखा अभिलेख, कार्यालय व्यवस्थापन र सुशासन अभिवृद्धि तालिम	६०	नवलपरासी
५२	३११५७	११.४.१७.९	वन सम्बर्धनमा सहजीकरण तालिम	६०	नवलपरासी
५३	३११५७	११.४.१७.१०	सामुदायिक वनको अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	४५	रुपन्देही
५४	३११५७	११.४.१७.७	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको कार्ययोजना नविकरण	१८०	रुपन्देही
५५	३११५७	११.४.१७.८	लेखा अभिलेख, कार्यालय व्यवस्थापन र सुशासन अभिवृद्धि तालिम	९०	रुपन्देही
५६	३११५७	११.४.१७.९	वन सम्बर्धनमा सहजीकरण तालिम	४५	रुपन्देही
५७	३११५७	११.४.१७.१०	सामुदायिक वनको अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	३०	कपिलवस्तु
५८	३११५७	११.४.१७.८	लेखा अभिलेख, कार्यालय व्यवस्थापन र सुशासन अभिवृद्धि तालिम	९०	कपिलवस्तु
५९	३११५७	११.४.१७.९	वन सम्बर्धनमा सहजीकरण तालिम	७५	कपिलवस्तु
६०	३११५७	११.४.१७.१०	सामुदायिक वनको अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	२७	कपिलवस्तु
६१	३११५७	११.४.१७.८	लेखा अभिलेख, कार्यालय व्यवस्थापन र सुशासन अभिवृद्धि तालिम	९०	कपिलवस्तु
६२	३११५७	११.४.१७.९	वन सम्बर्धनमा सहजीकरण तालिम	४५	कपिलवस्तु
६३	३११५७	११.४.१७.१०	सामुदायिक वनको अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखिकरण	२४०	पाल्पा
६४	३११५७	११.४.१७.१३	कबुलियती वन समूहको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३२५	पाल्पा
६५	३११५७	११.४.१७.२२७	कबुलियती वन समूहमा सामाजिक परिचालन मार्फत कार्ययोजना नविकरण र आयआर्जन क्रियाकलाप	१,७००	पाल्पा
६६	३११५७	११.४.१७.५४	कबुलियती वनमा वन व्यवस्थापन तथा जीविकोपार्जन सुधार योजना कार्यक्रम	१,७००	पाल्पा
६७	३११५७	११.४.१७.७	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको कार्ययोजना नविकरण	९००	पाल्पा
६८	३११५७	११.४.१७.८	लेखा अभिलेख, कार्यालय व्यवस्थापन र सुशासन अभिवृद्धि तालिम	१५०	पाल्पा
६९	३११५७	११.४.१७.९	वन सम्बर्धनमा सहजीकरण तालिम	१०५	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१९०	३११५७	११.४.१७.१७	अग्नी रेखा सरसफाइ तथा मर्मत सम्भार	७०	दाङ
१९१	३११५७	११.४.१७.१९	डढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	६०	दाङ
१९२	३११५७	११.४.१७.२०	वन डढेलो ससाह आयोजना	५०	दाङ
१९३	३११५७	११.४.१७.२२८	वन डढेलो नियन्त्रणका लागि जोनिड, सञ्जाल निर्माण, अन्तरकृया तथा परिचालन (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत) (प्याकेज)	१०५	दाङ
१९४	३११५७	११.४.१७.२३	वन भित्रको पत्कर व्यवस्थापनबाट प्राङ्गारिक मल उत्पादन उद्यम सञ्चालनमा सहयोग (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत नमुना अभ्यास)	१,०४०	दाङ
१९५	३११५७	११.४.१७.२४	वन कर्मचारी, सुरक्षा निकाय, सामुदायिक वन र संघ संस्थाको सहयोगमा डढेलो नियन्त्रण (प्याकेज)	२७५	दाङ
१९६	३११५७	११.४.१७.१७	अग्नी रेखा सरसफाइ तथा मर्मत सम्भार	७०	दाङ
१९७	३११५७	११.४.१७.१९	डढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	८०	दाङ
१९८	३११५७	११.४.१७.२०	वन डढेलो ससाह आयोजना	५०	दाङ
१९९	३११५७	११.४.१७.२२	वनक्षेत्र भित्र नियन्त्रित डढेलो लगायत ज्वलनशील पदार्थको व्यवस्थापनमा सहजीकरण	१००	दाङ
२००	३११५७	११.४.१७.२२८	वन डढेलो नियन्त्रणका लागि जोनिड, सञ्जाल निर्माण, अन्तरकृया तथा परिचालन (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत) (प्याकेज)	५५	दाङ
२०१	३११५७	११.४.१७.२३	वन भित्रको पत्कर व्यवस्थापनबाट प्राङ्गारिक मल उत्पादन उद्यम सञ्चालनमा सहयोग (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत नमुना अभ्यास)	१,०४०	दाङ
२०२	३११५७	११.४.१७.२४	वन कर्मचारी, सुरक्षा निकाय, सामुदायिक वन र संघ संस्थाको सहयोगमा डढेलो नियन्त्रण (प्याकेज)	२००	दाङ
२०३	३११५७	११.४.१७.१७	अग्नी रेखा सरसफाइ तथा मर्मत सम्भार	१००	बाँके
२०४	३११५७	११.४.१७.१९	डढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	६०	बाँके
२०५	३११५७	११.४.१७.२०	वन डढेलो ससाह आयोजना	५०	बाँके
२०६	३११५७	११.४.१७.२२८	वन डढेलो नियन्त्रणका लागि जोनिड, सञ्जाल निर्माण, अन्तरकृया तथा परिचालन (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत) (प्याकेज)	५५	बाँके
२०७	३११५७	११.४.१७.२३	वन भित्रको पत्कर व्यवस्थापनबाट प्राङ्गारिक मल उत्पादन उद्यम सञ्चालनमा सहयोग (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत नमुना अभ्यास)	९१०	बाँके
२०८	३११५७	११.४.१७.२४	वन कर्मचारी, सुरक्षा निकाय, सामुदायिक वन र संघ संस्थाको सहयोगमा डढेलो नियन्त्रण (प्याकेज)	१७५	बाँके
२०९	३११५७	११.४.१७.१७	अग्नी रेखा सरसफाइ तथा मर्मत सम्भार	८०	बर्दिया
२१०	३११५७	११.४.१७.१९	डढेलो नियन्त्रण सम्बन्धी स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (जोखिम क्षेत्र केन्द्रित)	५०	बर्दिया
२११	३११५७	११.४.१७.२०	वन डढेलो ससाह आयोजना	५०	बर्दिया
२१२	३११५७	११.४.१७.२२८	वन डढेलो नियन्त्रणका लागि जोनिड, सञ्जाल निर्माण, अन्तरकृया तथा परिचालन (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत) (प्याकेज)	६५	बर्दिया
२१३	३११५७	११.४.१७.२३	वन भित्रको पत्कर व्यवस्थापनबाट प्राङ्गारिक मल उत्पादन उद्यम सञ्चालनमा सहयोग (जोखिम क्षेत्र केन्द्रीत नमुना अभ्यास)	७८०	बर्दिया
२१४	३११५७	११.४.१७.२४	वन कर्मचारी, सुरक्षा निकाय, सामुदायिक वन र संघ संस्थाको सहयोगमा डढेलो नियन्त्रण (प्याकेज)	१५०	बर्दिया
२१५	३११५७	११.४.१७.२२९	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकिकात र मुद्दा दायरी (वन अपराध नियन्त्रणमा सरोकारवाला विच समन्वय बैठक समेत) (प्याकेज)	१२५	नवलपरासी
२१६	३११५७	११.४.१७.२६	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन र गस्ती परिचालन समेत)	३३५	नवलपरासी
२१७	३११५७	११.४.१७.२२९	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकिकात र मुद्दा दायरी (वन अपराध नियन्त्रणमा सरोकारवाला विच समन्वय बैठक समेत) (प्याकेज)	१५०	रूपन्देही
२१८	३११५७	११.४.१७.२६	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन र गस्ती परिचालन समेत)	४००	रूपन्देही
२१९	३११५७	११.४.१७.२९	वन्यजन्तु अपराध नियन्त्रणमा सहजीकरण (बाँके र रूपन्देही)	३००	रूपन्देही
२२०	३११५७	११.४.१७.२२९	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकिकात र मुद्दा दायरी (वन अपराध नियन्त्रणमा सरोकारवाला विच समन्वय बैठक समेत) (प्याकेज)	१००	कपिलवस्तु
२२१	३११५७	११.४.१७.२६	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन र गस्ती परिचालन समेत)	५००	कपिलवस्तु
२२२	३११५७	११.४.१७.२२९	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकिकात र मुद्दा दायरी (वन अपराध नियन्त्रणमा सरोकारवाला विच समन्वय बैठक समेत) (प्याकेज)	१००	कपिलवस्तु
२२३	३११५७	११.४.१७.२६	वन अपराध नियन्त्रण (सूचना संकलन र गस्ती परिचालन समेत)	४००	कपिलवस्तु
२२४	३११५७	११.४.१७.२२९	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान, तहकिकात र मुद्दा दायरी (वन अपराध नियन्त्रणमा सरोकारवाला विच समन्वय बैठक समेत) (प्याकेज)	१२०	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३८२	२२५२२	२.७.२५.३	सब डिभिजनमा सुशासन तथा सबलीकरण कार्यक्रम	४००	दाङ
३८३	२२५२२	२.७.२५.१	डिभिजन वन कार्यालयको वेब साईट संचालन र प्रविधीमैत्री सब डिभिजन निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	१००	बाँके
३८४	२२५२२	२.७.२५.३	सब डिभिजनमा सुशासन तथा सबलीकरण कार्यक्रम	३००	बाँके
३८५	२२५२२	२.७.२५.१	डिभिजन वन कार्यालयको वेब साईट संचालन र प्रविधीमैत्री सब डिभिजन निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	७५	बर्दिया
३८६	२२५२२	२.७.२५.३	सब डिभिजनमा सुशासन तथा सबलीकरण कार्यक्रम	२००	बर्दिया
३८७	२२५२२	२.७.२५.१६	समृद्धीका लागि वन विषयक राष्ट्रिय सम्मेलन	२,०००	रुपन्देही
३८८	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	३५०	रुपन्देही
३८९	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	नवलपरासी
३९०	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	नवलपरासी
३९१	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	४०	नवलपरासी
३९२	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	९५०	रुपन्देही
३९३	२२५२२	२.७.२५.९	वन, वातावरण, जलाधार र जडीबुटी सम्बन्धी कृयाकलापहरूको अनुगमन सहजीकरण र प्रतिवेदन	२,६००	रुपन्देही
३९४	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	रुपन्देही
३९५	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	रुपन्देही
३९६	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	रुपन्देही
३९७	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	कपिलवस्तु
३९८	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	कपिलवस्तु
३९९	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	कपिलवस्तु
४००	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	कपिलवस्तु
४०१	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	कपिलवस्तु
४०२	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	कपिलवस्तु
४०३	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	पाल्पा
४०४	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	पाल्पा
४०५	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	८०	पाल्पा
४०६	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	अर्घाखाँची
४०७	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	अर्घाखाँची
४०८	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	अर्घाखाँची
४०९	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	गुल्मी
४१०	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	गुल्मी
४११	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	गुल्मी
४१२	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	रुकुमकोट
४१३	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	रुकुमकोट
४१४	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	४०	रुकुमकोट
४१५	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	रोल्पा
४१६	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	रोल्पा
४१७	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	८०	रोल्पा
४१८	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	प्यूठान
४१९	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	प्यूठान
४२०	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	प्यूठान
४२१	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	दाङ
४२२	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	दाङ
४२३	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	८०	दाङ
४२४	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	दाङ
४२५	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	दाङ
४२६	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	८०	दाङ
४२७	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	बाँके
४२८	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	बाँके
४२९	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	६०	बाँके
४३०	२२५२२	२.७.२५.६	योजना तर्जुमा गोष्ठी	२५	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४३१	२२५२२	२.७.२५.७	चौमासिक र वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	७५	बर्दिया
४३२	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहसंग समन्वय बैठक (सब डिभिजन स्तर)	४०	बर्दिया
४३३	२२५२२	२.७.२५.१०	गौतम बुद्ध वृक्ष संरक्षण प्रवल पुरस्कार	२००	रुपन्देही
४३४	२२५२२	२.७.२५.११	मुख्यमन्त्री रनिङ्ग शिल्ड अन्तर वन डिभिजन भलिबल प्रतियोगिता (प्याकेज)	७००	रुपन्देही
४३५	२२५२२	२.७.२५.१२	वन, जडीबुटी, जैविक विविधता सम्बन्धी आवश्यक कानून, कार्यविधि निर्माण	२,०००	रुपन्देही
४३६	२२५११	२.६.१.१	कर्मचारीहरूलाई वन, वातावरण, जलाधार, जैविक विविधता सम्बन्धी तालिम (तालिम)	१३,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१३ जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावार विकास कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	पाल्पा
२	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	पाल्पा
३	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	अर्घाखाँची
४	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	अर्घाखाँची
५	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	गुल्मी
६	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	गुल्मी
७	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	रुकुमकोट
८	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	रुकुमकोट
९	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	रोल्पा
१०	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	रोल्पा
११	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	प्यूठान
१२	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	प्यूठान
१३	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	दाङ
१४	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	दाङ
१५	२२५२२	२.७.२५.१३	जडिबुटी खेति विस्तारमा सहजीकरण(प्याकेज)	१००	बाँके
१६	२२५२२	२.७.२५.१४	जडिबुटी फोकल टिम बैठक सञ्चालन (प्याकेज)	५०	बाँके
१७	३११५७	११.४.१७.१९४	आर्थिक महत्वका जडिबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारहरूको खेती विस्तार सम्भाव्यता अध्ययन(प्याकेज)	५००	रुपन्देही
१८	३११५७	११.४.१७.२३१	उच्च पहाडी क्षेत्रमा ओखर विकास कार्यक्रम (प्याकेज)	२,१००	रुपन्देही
१९	३११५७	११.४.१७.६६	प्रदेशका महत्वपूर्ण जडीबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारहरूको खेति प्रविधि दिग्दर्शन तयारी र प्रकाशन	१,०००	रुपन्देही
२०	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	पाल्पा
२१	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	पाल्पा
२२	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहूलियत	१,५००	पाल्पा
२३	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीबुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	५०	पाल्पा
२४	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	२५०	पाल्पा
२५	३११५७	११.४.१७.५६	जडीबुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	पाल्पा
२६	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्चालन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	पाल्पा
२७	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्चाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	२००	पाल्पा
२८	३११५७	११.४.१७.६४	जडीबुटी तथा गैरकाष्ठ वन पैदावारमा आधारित सामुदायिक उद्यम प्रवर्धनमा सहयोग (प्याकेज)	८००	पाल्पा
२९	३११५७	११.४.१७.६५	आर्थिक महत्वका जडिबुटीहरूको स्व-स्थानीय संरक्षण (प्याकेज)	५००	पाल्पा
३०	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	अर्घाखाँची
३१	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	अर्घाखाँची
३२	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहूलियत	१,५००	अर्घाखाँची
३३	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीबुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	५०	अर्घाखाँची
३४	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	३००	अर्घाखाँची
३५	३११५७	११.४.१७.५६	जडीबुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	अर्घाखाँची
३६	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्चालन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३७	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	२२५	अर्घाखाँची
३८	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	गुल्मी
३९	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	गुल्मी
४०	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहलियत	१,५००	गुल्मी
४१	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीवुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	५०	गुल्मी
४२	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	५००	गुल्मी
४३	३११५७	११.४.१७.५६	जडीवुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	गुल्मी
४४	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाल गठन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	गुल्मी
४५	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	२२५	गुल्मी
४६	३११५७	११.४.१७.६४	जडीवुटी तथा गैरकाष्ठ बन पैदावारमा आधारित सामुदायिक उद्यम प्रवर्धनमा सहयोग (प्याकेज)	१,१००	गुल्मी
४७	३११५७	११.४.१७.६५	आर्थिक महत्वका जडिबुटीहरूको स्व:स्थानीय संरक्षण (प्याकेज)	५००	गुल्मी
४८	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	रुकुमकोट
४९	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	रुकुमकोट
५०	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहलियत	१,०००	रुकुमकोट
५१	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीवुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	३०	रुकुमकोट
५२	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	४००	रुकुमकोट
५३	३११५७	११.४.१७.२३१	उच्च पहाडी क्षेत्रमा ओखर विकास कार्यक्रम (प्याकेज)	१७,७८०	रुकुमकोट
५४	३११५७	११.४.१७.५६	जडीवुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	रुकुमकोट
५५	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाल गठन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	रुकुमकोट
५६	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	३००	रुकुमकोट
५७	३११५७	११.४.१७.६४	जडीवुटी तथा गैरकाष्ठ बन पैदावारमा आधारित सामुदायिक उद्यम प्रवर्धनमा सहयोग (प्याकेज)	१,०००	रुकुमकोट
५८	३११५७	११.४.१७.६५	आर्थिक महत्वका जडिबुटीहरूको स्व:स्थानीय संरक्षण (प्याकेज)	८००	रुकुमकोट
५९	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	रोल्पा
६०	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	रोल्पा
६१	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहलियत	१,५००	रोल्पा
६२	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीवुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	५०	रोल्पा
६३	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	३००	रोल्पा
६४	३११५७	११.४.१७.२३१	उच्च पहाडी क्षेत्रमा ओखर विकास कार्यक्रम (प्याकेज)	१,४००	रोल्पा
६५	३११५७	११.४.१७.५६	जडीवुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	रोल्पा
६६	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाल गठन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	रोल्पा
६७	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीवुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	२५०	रोल्पा
६८	३११५७	११.४.१७.६४	जडीवुटी तथा गैरकाष्ठ बन पैदावारमा आधारित सामुदायिक उद्यम प्रवर्धनमा सहयोग (प्याकेज)	१,१००	रोल्पा
६९	३११५७	११.४.१७.६५	आर्थिक महत्वका जडिबुटीहरूको स्व:स्थानीय संरक्षण (प्याकेज)	७००	रोल्पा
७०	३११५७	११.४.१७.१३७	जडिबुटी स्रोत र बजार सूचना केन्द्र स्थापना र संचालनमा सहयोग	३,०००	प्यूठान
७१	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	प्यूठान
७२	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	प्यूठान
७३	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहलियत	१,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७४	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीबुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	७०	प्यूठान
७५	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	३००	प्यूठान
७६	३११५७	११.४.१७.२३१	उच्च पहाडी क्षेत्रमा ओखर विकास कार्यक्रम (प्याकेज)	१,४००	प्यूठान
७७	३११५७	११.४.१७.५६	जडीबुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	प्यूठान
७८	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्जाल गठन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	प्यूठान
७९	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	२२५	प्यूठान
८०	३११५७	११.४.१७.६४	जडीबुटी तथा गैरकाष्ठ बन पैदावारमा आधारित सामुदायिक उद्यम प्रवर्धनमा सहयोग (प्याकेज)	१,२००	प्यूठान
८१	३११५७	११.४.१७.६५	आर्थिक महत्वका जडिबुटीहरूको स्व-स्थानीय संरक्षण (प्याकेज)	५००	प्यूठान
८२	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	दाङ
८३	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	दाङ
८४	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहूलियत	१,०००	दाङ
८५	३११५७	११.४.१७.२२२	विगत वर्षहरूमा निजी क्षेत्रमा वृक्षारोपण गरिएका जडीबुटी खेतिको स्याहार सम्भारमा सहयोग (पुनरोपण समेत)	१००	दाङ
८६	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	२५०	दाङ
८७	३११५७	११.४.१७.५६	जडीबुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	दाङ
८८	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्जाल गठन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	दाङ
८९	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	१७५	दाङ
९०	३११५७	११.४.१७.६४	जडीबुटी तथा गैरकाष्ठ बन पैदावारमा आधारित सामुदायिक उद्यम प्रवर्धनमा सहयोग (प्याकेज)	८००	दाङ
९१	३११५७	११.४.१७.१३७	जडिबुटी स्रोत र बजार सूचना केन्द्र स्थापना र संचालनमा सहयोग	३,०००	बाँके
९२	३११५७	११.४.१७.२१८	जडिबुडी नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नति	१००	बाँके
९३	३११५७	११.४.१७.२१९	पकेट क्षेत्र केन्द्रीत प्रजाति विशेष जडिबुटी विरूवा उत्पादन	६००	बाँके
९४	३११५७	११.४.१७.२२१	एक पकेट क्षेत्र एक जडिबुटी खेति विस्तारमा कृषकलाई निःशुल्क विरूवा, ढुवानी, मलखाँद र रोपणमा सहूलियत	१,०००	बाँके
९५	३११५७	११.४.१७.२२३	पकेट क्षेत्रमा सामुदायिक तथा सार्वजनिक जग्गामा जडिबुटी खेति विस्तारमा सहयोग	२००	बाँके
९६	३११५७	११.४.१७.५६	जडीबुटी पकेट क्षेत्र पहिचान र अद्यावधिक(प्याकेज)	५०	बाँके
९७	३११५७	११.४.१७.५९	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्जाल गठन तथा परिचालन (प्याकेज)	५०	बाँके
९८	३११५७	११.४.१७.६०	पकेट क्षेत्र स्तरीय जडीबुटी खेति विस्तार सञ्जाललाई क्षमता विकास र अध्ययन भ्रमण (प्याकेज)	२००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१४ भू-संरक्षण तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.५.१	प्रचार प्रसार, Activity profile र योजना तर्जुमा गोष्ठी(भू संरक्षण/वृक्षारोपण)	५००	पाल्पा
२	२२५२२	२.७.५.१	प्रचार प्रसार, Activity profile र योजना तर्जुमा गोष्ठी(भू संरक्षण/वृक्षारोपण)	५००	दाङ
३	३११५९	११.४.२२.६	नमछैगो ताल संरक्षण तथा थान निर्माण पुथाउत्तरांगा-०५, रुकुमपुर्व	५००	रुपन्देही
४	३११५९	११.४.२२.७	गौरगाउ गुणाम पहिरो नियन्त्रण भुमे ७ रुकुमपुर्व	१,०००	रुपन्देही
५	३११५९	११.४.२२.८	सिउनडाडा पहिरो नियन्त्रण एरावति ५ प्यारपट्टि, प्यूठान	१,०००	रुपन्देही
६	३११३५	११.६.२२.७	बाणगांगा नदि प्रणालीमा आधारित जलाधार व्यवस्थापन योजना गर्ने	१,५००	रुपन्देही
७	३११५७	११.४.१७.१४०	नदी तथा खोला किनारा व्यवस्थापन	६,९००	रुपन्देही
८	३११५७	११.४.१७.१४४	आकस्मिक पहिरो व्यवस्थापन (प्याकेज)	३,५७०	रुपन्देही
९	३११५७	११.४.१७.१४६	सिमसार तथा पानी मुहान संरक्षण/पोखरी निर्माण कार्यक्रम (प्याकेज)	५,०००	रुपन्देही
१०	३११५७	११.४.१७.१४०	नदी तथा खोला किनारा व्यवस्थापन	६,९००	पाल्पा
११	३११५७	११.४.१७.१४१	ग्रामिण सडकसँग भू-संरक्षण कार्यक्रम	७,५००	पाल्पा
१२	३११५७	११.४.१७.१४३	विरूवा उत्पादन (डॉलेघाँस तथा बायोइन्जिनियरिड प्रजाति)	३००	पाल्पा
१३	३११५७	११.४.१७.१४४	आकस्मिक पहिरो व्यवस्थापन (प्याकेज)	१०,७१०	पाल्पा
१४	३११५७	११.४.१७.१४५	गल्छी पहिरो तथा खहरे नियन्त्रण (प्याकेज)	१०,५०९	पाल्पा
१५	३११५७	११.४.१७.१४६	सिमसार तथा पानी मुहान संरक्षण/पोखरी निर्माण कार्यक्रम (प्याकेज)	७,५००	पाल्पा
१६	३११५७	११.४.१७.१४७	संवेदनशिल उपजलाधार क्षेत्रहरूमा कृषि वन प्रणाली प्रवर्धन (डॉलेघाँस तथा फलफूलका विरूवा तथा रोपण) (प्याकेज)	२,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७	३११५७	११.४.१७.१४८	संवेदनशिल शहरी जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (प्याकेज)	३,०००	पाल्पा
१८	३११५७	११.४.१७.१४०	नदी तथा खोला किनारा व्यवस्थापन	७,९३५	दाङ
१९	३११५७	११.४.१७.१४१	ग्रामिण सडकसँग भू-संरक्षण कार्यक्रम	१०,५००	दाङ
२०	३११५७	११.४.१७.१४३	विरूवा उत्पादन (डाँलेघाँस तथा बायोइन्जिनियरिड प्रजाति)	३००	दाङ
२१	३११५७	११.४.१७.१४४	आकस्मिक पहिरो व्यवस्थापन (प्याकेज)	१०,७१०	दाङ
२२	३११५७	११.४.१७.१४५	गल्छी पहिरो तथा खहरे नियन्त्रण (प्याकेज)	१०,५०९	दाङ
२३	३११५७	११.४.१७.१४६	सिमसार तथा पानी मुहान संरक्षण/पोखरी निर्माण कार्यक्रम (प्याकेज)	७,५००	दाङ
२४	३११५७	११.४.१७.१४७	संवेदनशिल उपजलाधार क्षेत्रहरूमा कृषि वन प्रणाली प्रवर्धन (डाँलेघाँस तथा फलफूलका विरूवा तथा रोपण) (प्याकेज)	२,०००	दाङ
२५	३११५७	११.४.१७.१४८	संवेदनशिल शहरी जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम (प्याकेज)	३,०००	दाङ
२६	३११५७	११.४.१७.२८६	रुन्टाबाड टाकुरा पहिरो नियन्त्रण, रोल्पा	१,०००	दाङ
२७	३११५७	११.४.१७.१००	पाडखोला काडारूख उपल्लो कुलो तटबन्ध निर्माण, छत्रदेव -२, अर्घाखाँची	१,५००	पाल्पा
२८	३११५७	११.४.१७.१९७	जवाही सिमसार क्षेत्र संरक्षण र प्रवर्द्धन, वाणगंगा ४	२,०००	पाल्पा
२९	३११५७	११.४.१७.१९८	खामडाँडा बसाइरे पहिरो नियन्त्रण, यम्घा, बग्नासकाली ६	२,४००	पाल्पा
३०	३११५७	११.४.१७.१९९	केराबारी डाँडा पहिरो नियन्त्रण, खेहा, रिब्दीकोट १	२,०००	पाल्पा
३१	३११५७	११.४.१७.२३५	सुरईनाका धानखोला जलाशय निर्माण, कपिलवस्तु	५,०००	पाल्पा
३२	३११५७	११.४.१७.२३६	संवेदनशील कृषि भूमि संरक्षण, बुटवल-१२, रूपन्देही	१,०००	पाल्पा
३३	३११५७	११.४.१७.२३७	पानीमुहान संरक्षण र सिचाई कुलो सुधार, साविक चेतिया वभनी बाघ देखी गगौलिया सम्म वाणगंगा-३, कपिलवस्तु	१,०००	पाल्पा
३४	३११५७	११.४.१७.२३८	खुलौले पहिरो नियन्त्रण, पाणिनी-३, अर्घाखाँची	१,०००	पाल्पा
३५	३११५७	११.४.१७.२३९	कुसाहाखोला पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, रामग्राम-९, परासी	१,०००	पाल्पा
३६	३११५७	११.४.१७.२४०	पहिरो नियन्त्रण, रिब्दीकोट-३, हाथोक, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
३७	३११५७	११.४.१७.२७६	लुम्छा पहिरो नियन्त्रण, छत्रकोट-३	१,०००	पाल्पा
३८	३११५७	११.४.१७.२७९	बग्नासकाली-२, पोखराथोकमा बाटो र खोलागल्छी नियन्त्रण	१,०००	पाल्पा
३९	३११५७	११.४.१७.२८०	पहिरो नियन्त्रण तानसेन न.पा.-९, दमकाँडा, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
४०	३११५७	११.४.१७.७२	नदि तटबन्धन शुद्धोधन १ कपिलवस्तु	१,५००	पाल्पा
४१	३११५७	११.४.१७.७४	भुवाने बृहत्तर पोखरी स्तरोन्नति छत्रकोट ६ गुल्मी	२,५००	पाल्पा
४२	३११५७	११.४.१७.९२	तैरनी तालको दिगो संरक्षण र प्रवर्द्धन, समरीमाई-३, ५ रूपन्देही	१,५००	पाल्पा
४३	३११५७	११.४.१७.२००	जलाधार संरक्षण कार्यक्रम, रोल्पा न.पा. ६, जिवाड	२,५००	दाङ
४४	३११५७	११.४.१७.२०१	फोप्ली पहिरो नियन्त्रण, नौ बहिनी र गौमुखी क्षेत्र जलाधार जलाधार संरक्षण कार्यक्रम, प्यूठान	५,०००	दाङ
४५	३११५७	११.४.१७.२४१	धाड्सी खोलापहिरो नियन्त्रण, रोल्पा	१,०००	दाङ
४६	३११५७	११.४.१७.२४२	घुसबाडखोला तटबन्ध निर्माण परिवर्तन गा.पा.-२	२,०००	दाङ
४७	३११५७	११.४.१७.२४३	पाँचपत्नी खेल मैदानको पहिरो नियन्त्रण, परिवर्तन गा.पा. -२	२,०००	दाङ
४८	३११५७	११.४.१७.२४४	ससडाँडा पहिरो नियन्त्रण, गंगादेव-७	२,०००	दाङ
४९	३११५७	११.४.१७.२४५	छेल्लेवाडखोला तटबन्ध, थवाड	१,५००	दाङ
५०	३११५७	११.४.१७.२४६	रिखोला तटबन्ध, थवाड	१,५००	दाङ
५१	३११५७	११.४.१७.२४७	मिरुलखोला तटबन्ध, थवाड	१,५००	दाङ
५२	३११५७	११.४.१७.२४८	हाम्झाखोला पहिरो नियन्त्रण तथा सुनछहारी गा.पा.-६	१,५००	दाङ
५३	३११५७	११.४.१७.२४९	सिमसार पार्क संरक्षण, लमही-६, देउपुर, दाङ	१,०००	दाङ
५४	३११५७	११.४.१७.२५०	अरङ्गखोला जलाधार, माण्डवी गा.पा., आँपचौर, प्यूठान	२,०००	दाङ
५५	३११५७	११.४.१७.२७४	माझकोट स्कुलछेउको पहिरो नियन्त्रण, प्यूठान-६	१,५००	दाङ
५६	३११५७	११.४.१७.२७५	पहिरो नियन्त्रण, गौमुखी गा.पा.-५, पुँजा	१,०००	दाङ
५७	३११५७	११.४.१७.७३	बृहत्तर सिँचाई जलाशय निर्माण हात्तिखाल राजपुर ७ दाङ	६,०००	दाङ
५८	३११५७	११.४.१७.९८	चखौरा गनारी मसानघाटमा नदी तटबन्ध, दैगीशरण, दाङ	२,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१५ वन क्षेत्र भित्रका खोला खोल्सी व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	६,०००	नवलपरासी
२	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	३,०००	रूपन्देही
३	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	७,०००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	३,०००	कपिलवस्तु
५	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	३,०००	अर्घाखाँची
६	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	६,०००	दाङ
७	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	६,०००	दाङ
८	३११५७	११.४.१७.१०३	वन क्षेत्र भित्रका खोला/ खोल्सी व्यवस्थापन तथा नदीजन्य पदार्थ संकलन(घनफिट लाखमा)	६,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१६ वातावरण तथा जलवायु अनुकूलन कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.२१.३	वातावरणीय अवस्थाको अध्ययन तथा विश्लेषण (प्रतिवेदन प्रकाशन समेत) (प्याकेज)	५००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.८.१	स्वीकृत वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदनहरुको स्थलगत परीक्षण (प्याकेज)	५००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.८.२	वातावरणीय निर्देशिका/मार्गदर्शन निर्माण तथा प्रकाशन (प्याकेज)	१,१००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.८.३	Ecosystem Based Adaptation सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी	१,०००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.९.१	जलवायु परिवर्तन र अनुकूलन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१,०००	रुपन्देही
६	३११३५	११.६.२२.९	वायु प्रदूषण नियन्त्रण स्टेशन स्थापना सम्बन्धमा संभाव्यता अध्ययन	३००	रुपन्देही
७	३११५७	११.४.१७.१०४	प्लाष्टिक जन्य पदार्थ नियन्त्रण तथा पुनः प्रयोग कार्यक्रम (नगर)	५,०००	रुपन्देही
८	३११५७	११.४.१७.१०५	स्वच्छ वातावरण एवम् कार्यालय परिसर सौन्दर्यीकरण (कार्यालय)	४,०००	रुपन्देही
९	३११५७	११.४.१७.१०६	सार्वजनिक स्थल गाउँ/नगर सरसफाइ कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
१०	३११५७	११.४.१७.१०७	फोहोरलाइ श्रोतमा नै वर्गिकरण तथा व्यवस्थापन(प्याकेज)	१,५००	रुपन्देही
११	३११५७	११.४.१७.१०८	वातावरण संरक्षण तथा प्रदूषण नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतामुलक (कार्यक्रम प्याकेज)	१,०००	रुपन्देही
१२	३११५७	११.४.१७.२८१	वातावरणमैत्री साइकल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१७ वन उद्यम र पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम					
१	३११५७	११.४.१७.२८५	निर्माणधिन बाल उद्यान पार्क सम्पन्न गर्न (शुद्धोधन गा.पा.)	५००	रुपन्देही
२	३११५९	११.४.२२.४	किर्तिपुर बौद्ध गुम्बा पार्क निर्माण सुनवल-०३	५००	नवलपरासी
३	३११५९	११.४.२२.९	तिन्नापाटा चिल्ड्रेनपार्क निर्माण प्युठान नपा ७ , प्युठान	१,०००	प्युठान
४	३११५७	११.४.१७.११५	जडिवुटी तथा काष्ठजन्य उद्यम विकासमा सहयोग (निजी, सहकारी, सामुदायिक, साझेदारी)(प्याकेज)	१०,०००	रुपन्देही
५	३११५७	११.४.१७.११०	मदाने क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम, गुल्मी	२,५००	गुल्मी
६	३११५७	११.४.१७.१११	रेसुंगा क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
७	३११५७	११.४.१७.११२	थाप्ले सत्यवती सालिमेदह क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
८	३११५७	११.४.१७.११४	जलजला क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा वन संरक्षण कार्यक्रम, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
९	३११५७	११.४.१७.११३	गौमुखी क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम, प्युठान	२,२००	प्युठान
१०	३११५७	११.४.१७.१०९	खाता क्षेत्र पर्यापर्यटन तथा संरक्षित वन विकास कार्यक्रम, बर्दिया	१,५००	बर्दिया
११	३११५७	११.४.१७.११६	पर्यापर्यटनमा आधारित होमस्टे सवलीकरण कार्यक्रम(प्याकेज)	५,०००	रुपन्देही
१२	३११५७	११.४.१७.२६८	संसारकोट सामुदायिक वनमा सिमसार क्षेत्र संरक्षण र व्यवस्थापन, बर्दघाट १० न.पा.,(ब.सु.प.)	१,५००	नवलपरासी
१३	३११५७	११.४.१७.२६५	बुद्ध सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१४	३११५७	११.४.१७.२५८	शिवमन्दिर सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन, बाणगाँगा-४, कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१५	३११५७	११.४.१७.२५६	तिलकथान पार्क हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रैनादेवी छहरा-७, पाल्पा	१,५००	पाल्पा
१६	३११५७	११.४.१७.२५७	बृन्दावन सामुदायिक वनमा पोखरी निर्माण र पर्यापर्यटन, हाथोक, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
१७	३११५७	११.४.१७.२५९	झिरुबास क्षेत्रमा अग्निसो बगैचा लगायतका पर्यापर्यटन विकास, निस्दी-३ पाल्पा	५,०००	पाल्पा
१८	३११५७	११.४.१७.२६०	ऐतिहासिक नाच्ने डाँडामा पर्यापर्यटन पुर्वाधार विकास, बगनासकाली-७ पाल्पा	१,०००	पाल्पा
१९	३११५७	११.४.१७.२६२	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,०००	पाल्पा
२०	३११५७	११.४.१७.२६३	ऐतिहासिक बल्ड्याङगढी क्षेत्रमा पर्यापर्यटन विकास, रैनादेवी छहरा	१,०००	पाल्पा
२१	३११५७	११.४.१७.२७२	कालिकादेवी मन्दिर मुझुंग क्षेत्र पर्यटकीय पुर्वाधार, रैनादेवी छहरा-५, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
२२	३११५७	११.४.१७.२६१	रजिया सिमासार पुनर्भरण र संरक्षण, सितगंगा	१,०००	अर्घाखाँची
२३	३११५७	११.४.१७.२६७	श्रृंगेश्वर गुफा तथा तपोभूमि संरक्षण र सौन्दर्यकरण, रुरु गाउँपालिका-४, गुल्मी	३,०००	गुल्मी
२४	३११५७	११.४.१७.२७१	तातोपानी मुल संरक्षण, सिस्ने गाउँपालिका मदनपोखरा, रुरुकुमपूर्व	३,०००	रुरुकुमकोट
२५	३११५७	११.४.१७.२५४	ऐतिहासिक गुरिल्ला ट्रेल निर्माण, रोल्पा	१,५००	रोल्पा
२६	३११५७	११.४.१७.२६९	ऐतिहासिक तिला क्षेत्रमा डिपिआर अनुसार पर्यटकिय पुर्वाधार निर्माण, त्रिवेणी रोल्पा	५,०००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२७	३११५७	११.४.१७.२७०	सातदोबाटो गुरुडगाँउ जाने वातावरणमैत्री पदमार्ग निर्माण, रोल्पा	२,०००	रोल्पा
२८	३११५७	११.४.१७.२५३	बंगलाचुली उच्चपहाड पर्यापर्यटन गन्तव्य विकास, दाङ	२,०००	दाङ
२९	३११५७	११.४.१७.२७३	धैरहवा सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, दंगीशरण गा.पा.-३, दाङ	१,५००	दाङ
३०	३११५७	११.४.१७.२५५	कुलपानी सिमसार तथा हरित पार्क व्यवस्थापन, गढवा-१, दाङ	१,०००	दाङ
३१	३११५७	११.४.१७.२६४	सिसौवगर सामुदायिक वनमा सिमसार संरक्षण र पार्क निर्माण, लमही ६, देउपुर	१,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३२९०००१८ कृषि वन तथा बृहत्तर हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम					
१	३११५९	११.४.२२.५	झिगौरा मनकामना सामुदायिक हरित पार्कमा शहिद शालिक निर्माण (घोराही-०१४)	१,०००	दाङ
२	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	७५०	रुपन्देही
३	३११५७	११.४.१७.११७	नर्सरी निर्माण	१,०००	नवलपरासी
४	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	७००	नवलपरासी
५	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	नवलपरासी
६	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	२,०००	नवलपरासी
७	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३००	नवलपरासी
८	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	६२५	रुपन्देही
९	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	रुपन्देही
१०	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१,३००	रुपन्देही
११	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	४००	रुपन्देही
१२	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	५००	कपिलवस्तु
१३	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	कपिलवस्तु
१४	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१,०००	कपिलवस्तु
१५	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२५०	कपिलवस्तु
१६	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	६५०	कपिलवस्तु
१७	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	कपिलवस्तु
१८	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१,२५०	कपिलवस्तु
१९	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	६००	कपिलवस्तु
२०	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	६७५	पाल्पा
२१	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,२५०	पाल्पा
२२	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	४००	पाल्पा
२३	३११५७	११.४.१७.२०२	प्रविधियुक्त वन नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	२,०००	पाल्पा
२४	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३००	पाल्पा
२५	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	७७५	अर्घाखाँची
२६	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	अर्घाखाँची
२७	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	५००	अर्घाखाँची
२८	३११५७	११.४.१७.२०२	प्रविधियुक्त वन नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	२,०००	अर्घाखाँची
२९	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	४००	अर्घाखाँची
३०	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	६००	गुल्मी
३१	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,७५०	गुल्मी
३२	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	४००	गुल्मी
३३	३११५७	११.४.१७.२०२	प्रविधियुक्त वन नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	२,०००	गुल्मी
३४	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	४००	गुल्मी
३५	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	५४५	रुकुमकोट
३६	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,२५०	रुकुमकोट
३७	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	३६०	रुकुमकोट
३८	३११५७	११.४.१७.२०२	प्रविधियुक्त वन नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	२,०००	रुकुमकोट
३९	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	१५०	रुकुमकोट
४०	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	४५०	रोल्पा
४१	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,३७५	रोल्पा
४२	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	४००	रोल्पा
४३	३११५७	११.४.१७.२०२	प्रविधियुक्त वन नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	२,०००	रोल्पा
४४	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३५०	रोल्पा
४५	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	५००	प्यूठान
४६	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४७	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	५००	प्यूठान
४८	३११५७	११.४.१७.२०२	प्रविधियुक्त वन नर्सरी निर्माण तथा व्यवस्थापन (प्याकेज)	२,०००	प्यूठान
४९	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३००	प्यूठान
५०	३११५७	११.४.१७.११७	नर्सरी निर्माण	१,०००	दाङ
५१	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	७५०	दाङ
५२	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	दाङ
५३	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	७५०	दाङ
५४	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	२५०	दाङ
५५	३११५७	११.४.१७.११७	नर्सरी निर्माण	१,०००	दाङ
५६	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	५००	दाङ
५७	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	दाङ
५८	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	९००	दाङ
५९	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३५०	दाङ
६०	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	७५०	बाँके
६१	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,७५०	बाँके
६२	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१,३००	बाँके
६३	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	३००	बाँके
६४	३११५७	११.४.१७.११८	गत वर्षको बिरुवा स्याहार सम्भार (बहुवर्षीयको रुपमा अल्या भइ आएको)	५००	बर्दिया
६५	३११५७	११.४.१७.११९	आगामी वर्षका लागि बिरुवा उत्पादन (बहुवर्षीय)	१,५००	बर्दिया
६६	३११५७	११.४.१७.१२०	चालु आ.व.को लागि बिरुवा उत्पादन (एकवर्षीय)	१,०००	बर्दिया
६७	३११५७	११.४.१७.७०	नर्सरी मर्मत/स्तरोन्नति	५००	बर्दिया
६८	३११५७	११.४.१७.२७७	अन्सन्धानमुलक वन नर्सरी	२,०००	रूपन्देही
६९	३११३५	११.६.२२.१५	अर्घाखाँची जिल्लामा विगतको वृक्षारोपणको अवस्था अध्ययन र प्रकाशन	१,०००	रूपन्देही
७०	३११५७	११.४.१७.१२६	"हरित सडक लुम्बिनीको पहिचान" कार्यक्रम मार्फत सडक सौन्दर्यीकरण वृक्षारोपण	१०,०००	रूपन्देही
७१	३११५७	११.४.१७.२११	प्रदेश राजधानी सौन्दर्यीकरण अभियान(प्याकेज)	६,०००	रूपन्देही
७२	३११५७	११.४.१७.१२१	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण, स्याहार सम्भार र संरक्षण	६००	नवलपरासी
७३	३११५७	११.४.१७.१२७	"एक घर दुई वृक्ष, शहर हाम्रो बनाउ स्वच्छ" अभियान कार्यक्रम (पालिका)	२००	नवलपरासी
७४	३११५७	११.४.१७.१९६.१	वन क्षेत्रको वृक्षारोपण र संरक्षण	५,०००	नवलपरासी
७५	३११५७	११.४.१७.१९६.४	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा बिरुवा रोपण	१,३००	नवलपरासी
७६	३११५७	११.४.१७.१२१	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण, स्याहार सम्भार र संरक्षण	१९५	रूपन्देही
७७	३११५७	११.४.१७.१२७	"एक घर दुई वृक्ष, शहर हाम्रो बनाउ स्वच्छ" अभियान कार्यक्रम (पालिका)	२००	रूपन्देही
७८	३११५७	११.४.१७.१९६.१	वन क्षेत्रको वृक्षारोपण र संरक्षण	३,५००	रूपन्देही
७९	३११५७	११.४.१७.१९६.२	चुरे लगायतका संवेदनशिल क्षेत्रमा हरियाली प्रवर्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	४००	रूपन्देही
८०	३११५७	११.४.१७.१९६.३	अतिक्रमण हटाई वन क्षेत्रको पुनर्स्थापना (वृक्षारोपण)	४५०	रूपन्देही
८१	३११५७	११.४.१७.१९६.४	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा बिरुवा रोपण	६५०	रूपन्देही
८२	३११५७	११.४.१७.१२१	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण, स्याहार सम्भार र संरक्षण	९००	कपिलवस्तु
८३	३११५७	११.४.१७.१२७	"एक घर दुई वृक्ष, शहर हाम्रो बनाउ स्वच्छ" अभियान कार्यक्रम (पालिका)	४००	कपिलवस्तु
८४	३११५७	११.४.१७.१९६.१	वन क्षेत्रको वृक्षारोपण र संरक्षण	६,०००	कपिलवस्तु
८५	३११५७	११.४.१७.१९६.३	अतिक्रमण हटाई वन क्षेत्रको पुनर्स्थापना (वृक्षारोपण)	६००	कपिलवस्तु
८६	३११५७	११.४.१७.१९६.४	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा बिरुवा रोपण	१,०४०	कपिलवस्तु
८७	३११५७	११.४.१७.१२१	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण, स्याहार सम्भार र संरक्षण	३००	कपिलवस्तु
८८	३११५७	११.४.१७.१२७	"एक घर दुई वृक्ष, शहर हाम्रो बनाउ स्वच्छ" अभियान कार्यक्रम (पालिका)	२००	कपिलवस्तु
८९	३११५७	११.४.१७.१९६.१	वन क्षेत्रको वृक्षारोपण र संरक्षण	३,५००	कपिलवस्तु
९०	३११५७	११.४.१७.१९६.२	चुरे लगायतका संवेदनशिल क्षेत्रमा हरियाली प्रवर्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	४००	कपिलवस्तु
९१	३११५७	११.४.१७.१९६.३	अतिक्रमण हटाई वन क्षेत्रको पुनर्स्थापना (वृक्षारोपण)	४५०	कपिलवस्तु
९२	३११५७	११.४.१७.१९६.४	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा बिरुवा रोपण	१,३००	कपिलवस्तु
९३	३११५७	११.४.१७.१२१	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण, स्याहार सम्भार र संरक्षण	३००	पाल्पा
९४	३११५७	११.४.१७.१९६.१	वन क्षेत्रको वृक्षारोपण र संरक्षण	२,०००	पाल्पा
९५	३११५७	११.४.१७.१२१	गत विगत वर्षहरूमा रोपण भएका क्षेत्रको पुनः रोपण, स्याहार सम्भार र संरक्षण	३३०	अर्घाखाँची
९६	३११५७	११.४.१७.१९६.१	वन क्षेत्रको वृक्षारोपण र संरक्षण	२,०००	अर्घाखाँची
९७	३११५७	११.४.१७.१९६.२	चुरे लगायतका संवेदनशिल क्षेत्रमा हरियाली प्रवर्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	४००	अर्घाखाँची
९८	३११५७	११.४.१७.१९६.४	नदि उकास तथा सार्वजनिक जग्गामा बिरुवा रोपण	२६०	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५१	३११५७	११.४.१७.१३२	गाउँ नगर विरूवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००	रोल्पा
१५२	३११५७	११.४.१७.१३०	कृषि वन प्रवर्धन कार्यक्रम	१५०	प्यूठान
१५३	३११५७	११.४.१७.१३२	गाउँ नगर विरूवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००	प्यूठान
१५४	३११५७	११.४.१७.१२९	"एक पालिका, एक नमुना कृषि वन" कार्यक्रम (तराईका ६ जिल्ला) (पालिका)	२,५००	दाङ
१५५	३११५७	११.४.१७.१३१	कृषि वन विकासमा प्राविधिक सहजीकरण मार्फत उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	४५०	दाङ
१५६	३११५७	११.४.१७.१३२	गाउँ नगर विरूवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००	दाङ
१५७	३११५७	११.४.१७.१२९	"एक पालिका, एक नमुना कृषि वन" कार्यक्रम (तराईका ६ जिल्ला) (पालिका)	२,०००	दाङ
१५८	३११५७	११.४.१७.१३१	कृषि वन विकासमा प्राविधिक सहजीकरण मार्फत उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	४५०	दाङ
१५९	३११५७	११.४.१७.१३२	गाउँ नगर विरूवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१००	दाङ
१६०	३११५७	११.४.१७.१२९	"एक पालिका, एक नमुना कृषि वन" कार्यक्रम (तराईका ६ जिल्ला) (पालिका)	३,०००	बाँके
१६१	३११५७	११.४.१७.१३१	कृषि वन विकासमा प्राविधिक सहजीकरण मार्फत उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	४८०	बाँके
१६२	३११५७	११.४.१७.१३२	गाउँ नगर विरूवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१५०	बाँके
१६३	३११५७	११.४.१७.२३०	निजी वन समूह संजाललाई सहयोग(प्याकेज)	४००	बाँके
१६४	३११५७	११.४.१७.१२९	"एक पालिका, एक नमुना कृषि वन" कार्यक्रम (तराईका ६ जिल्ला) (पालिका)	३,०००	बर्दिया
१६५	३११५७	११.४.१७.१३१	कृषि वन विकासमा प्राविधिक सहजीकरण मार्फत उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	४८०	बर्दिया
१६६	३११५७	११.४.१७.१३२	गाउँ नगर विरूवा वितरण र रोपण सहजीकरण विशेष अभियान	१४०	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३२९०१०१२ डिभिजन वन कार्यालयहरु					
१	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	कपिलवस्तु
२	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	पाल्पा
३	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	अर्घाखाँची
४	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	गुल्मी
५	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	रुकुमकोट
६	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	रोल्पा
७	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	प्यूठान
८	३१११२	११.१.२.२	कार्यालय भवन निर्माण	१०,०००	प्यूठान
९	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	दाङ
१०	३१११२	११.१.२.१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण	२,०००	दाङ
११	३११५९	११.४.२२.३	सुनवल अलकवे डाडा देखि बाई न. ८ जोडने बुझान्ति साझेदारी वन हुदै अग्निरेखा पथ निर्माण सुनवल ४ र ८	५००	नवलपरासी
१२	३११५९	११.४.२२.२	खुजुरा ०६ गिजरा सामुदायिक वन उपभोक्ता समिति भवन बाउण्डी वाल निर्माण	१,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३२९११२० नेपाल जलवायु परिवर्तन सहयोग कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११७१	११.५.१७.१३	एकीकृत भू परिधि व्यवस्थापन, डि.व.का बाँके (हाइटेक नर्सरी, खोला किनार संरक्षण,वासस्थान सुधार, निजी वन व्यवस्थापन लगायत परियोजना दस्तावेज, कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधिमा उल्लेख भएका क्रियाकलाप)	८,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३२९११२१ सम्बृद्धिका लागि वन (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२११२२	१.४.३.१	सम्बृद्धिका लागि वन कार्यक्रम संचालन	६०,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३२९११२३ राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११४१	११.६.९.४	मणिमुकुन्द सेन पार्क फूलबारी देखि नुवाकोटगढी सम्म जैविक पदमार्ग निर्माण	३,०००	रुपन्देही
२	३११५७	११.४.१७.२२०	सामुदायिक वनमा कृषि वन कार्यक्रम, वुटवल उ.म.न.पा. वडा नं. ७(शिवनगर सा.व.), १२ (चारपाला सा.व.)र १३ (जितेश्वरी सा.व.),	२०,०००	रुपन्देही
३	३११७१	११.५.१७.१२	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	१,०००	रुपन्देही
४	३११७१	११.५.१७.१०	विरूवा (वन\जडिवुटी) उत्पादन, वृक्षारोपण	१,३००	नवलपरासी
५	३११७१	११.५.१७.२	साझेदारी र चक्ला वनमा दिगो वन व्यवस्थापन	२,०००	नवलपरासी
६	३११७१	११.५.१७.८	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	६००	नवलपरासी
७	३११७१	११.५.१७.९	फलफूल विरूवा उत्पादन, वृक्षारोपण	९००	नवलपरासी
८	३११७१	११.५.१७.५	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	२,५००	रुपन्देही
९	३११७१	११.५.१७.१०	विरूवा (वन\जडिवुटी) उत्पादन, वृक्षारोपण	१,०००	रुपन्देही
१०	३११७१	११.५.१७.२	साझेदारी र चक्ला वनमा दिगो वन व्यवस्थापन	२,०००	रुपन्देही
११	३११७१	११.५.१७.७	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५००	रुपन्देही
१२	३११७१	११.५.१७.८	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	६००	रुपन्देही
१३	३११७१	११.५.१७.९	फलफूल विरूवा उत्पादन, वृक्षारोपण	८००	रुपन्देही
१४	३११७१	११.५.१७.१०	विरूवा (वन\जडिवुटी) उत्पादन, वृक्षारोपण	८००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६७	३११७१	११.५.१७.१०	विरुवा (वन\जडिवुटी) उत्पादन, वृक्षारोपण	१,१००	बर्दिया
६८	३११७१	११.५.१७.४	खाता जैविक मार्ग (मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापनका लागि सिमेन्ट पोल् सहित मेसवायर फेन्स)	४,०००	बर्दिया
६९	३११७१	११.५.१७.८	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	६००	बर्दिया
७०	३११७१	११.५.१७.९	फलफूल विरुवा उत्पादन, वृक्षारोपण	७००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३२९९११२४ जलाधार संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११४१	११.६.९.१	अर्जेड खोला पिप्ले गैरा खरिबोट माग्दि काल्टारी फुलबारी सिंचाइ योजना, मालिका गा.पा. ६ गुल्मी	१,५००	पाल्पा
२	३११५७	११.४.१७.१५०	देवीस्थान पोखरी दोबाटा रु ५, गुल्मी	२,०००	पाल्पा
३	३११५७	११.४.१७.१५२	डाँडा चौपारी देखि गैरा सम्म पहिरो नियन्त्रण, ठूलो चिदिगा, लामीडाडा १ अर्घाखाँची	२,०००	पाल्पा
४	३११५७	११.४.१७.१५३	सिस्तुंग क्षेत्र तटबन्ध तथा संरक्षण, धुर्कोट गुल्मी	१,०००	पाल्पा
५	३११५७	११.४.१७.१५६	पनाह खोला बसिकोट भुडीफुडा, मदाने ३, गुल्मी	१,५००	पाल्पा
६	३११५७	११.४.१७.१५७	पहिरो नियन्त्रण, काली गण्डकी गा.पा, गुल्मी	२,५००	पाल्पा
७	३११५७	११.४.१७.१५८	तटबन्ध, मालिका गा.पा. ८, हुल खोला, ठाडावगर, मन्दिर, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
८	३११५७	११.४.१७.१५९	सिचाई ट्याङ्की निर्माण तथा मर्मत, छत्रदेव ७, बाहीगाउ, अर्घाखाँची	१,०००	पाल्पा
९	३११५७	११.४.१७.१६०	पानी मुहान संरक्षण र पहिरो नियन्त्रण, गुल्मी दरवार गा.पा, गुल्मी	३,०००	पाल्पा
१०	३११५७	११.४.१७.१६२	बगदी खोला तटबन्ध कान्छी कुलो, कालिगण्डकी २, गुल्मी	१,५००	पाल्पा
११	३११५७	११.४.१७.१६३	वैस्कोट लम्बर तटबन्ध र फलेते कटाहा छल्दी खोला तटबन्ध, मर्भुङ, मालिका ८ गुल्मी	२,०००	पाल्पा
१२	३११५७	११.४.१७.१६४	धङ्गधगे गडेरा साठीमुरे धुर्कोट ७, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१३	३११५७	११.४.१७.१६५	ओज्जे खोला तटबन्ध, मस्यार, ओज्जे धुर्कोट ७, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१४	३११५७	११.४.१७.१६६	पहिरो नियन्त्रण, मदाने गा.पा. साविक वडा नं. ९ गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१५	३११५७	११.४.१७.१६७	पहिरो नियन्त्रण, चन्द्रकोट गा.पा, गुल्मी	२,५००	पाल्पा
१६	३११५७	११.४.१७.१६८	पहिरो नियन्त्रण तथा संरक्षण, मालिका ६, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१७	३११५७	११.४.१७.१७०	वृक्षारोपण तथा खोला किनार संरक्षण, वाणगंगा ८, वाणगंगा पुल मुनी, कपिलवस्तु	१,०००	पाल्पा
१८	३११५७	११.४.१७.१७२	रिचार्ज पोखरी निर्माण, वुटवल वडा नं. १,७, १२ र १३	४,०००	पाल्पा
१९	३११५७	११.४.१७.१७३	चिली खोला तटबन्ध, धुर्कोट ४, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
२०	३११५७	११.४.१७.१७४	पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन, थामाका चौर, पकले, अर्घाखाँची, सन्धिखर्क ८,	१,०००	पाल्पा
२१	३११५७	११.४.१७.१७६	गैडाभित्ता जलाधार पानी मुहान संरक्षण, मदाने ७, गुल्मी	१,५००	पाल्पा
२२	३११५७	११.४.१७.१७७	चापा पोखरा पोखरी संरक्षण, छत्रदेव २, अ.खा.	१,०००	पाल्पा
२३	३११५७	११.४.१७.१७८	ठुलाचौर पहिरो नियन्त्रण, मालिका ३ गुल्मी	१,०००	पाल्पा
२४	३११५७	११.४.१७.१८०	पहिरो नियन्त्रण, मैनडाँडा उ.मा.वि. छात्रकोट ३ गुल्मी	२,०००	पाल्पा
२५	३११५७	११.४.१७.१६१	नमुना कृषि वन कार्यक्रम (टिमुर खेती), छत्रदेव ७, बाहीगाउ, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
२६	३११५७	११.४.१७.१७१	कृषि वन कार्यक्रम (संस्था सहकारी मार्फत), पाणिनी गा.पा. ८, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
२७	३११५७	११.४.१७.१५५	रक्ते पोखरी सहित वन्यजन्तुका लागि पोखरी निर्माण,गुल्मी साविक बागला ९, धुर्कोट ७,	२,०००	गुल्मी
२८	३११५७	११.४.१७.१५४	जडिवुटी नर्सरी स्थापना योजना, रुकुम पूर्व	२,०००	रुकुमकोट
२९	३११५७	११.४.१७.१७९	तेहकुने जलजला दह घेरावार तथा संरक्षण, रोल्पा	१,५००	रोल्पा
३०	३११५७	११.४.१७.१५१	काउलावोट र पहिरावोट पहिरो नियन्त्रण, परिवर्तन गा.पा २ रिमुल् रोल्पा	१,५००	दाङ
३१	३११५७	११.४.१७.१७५	तटबन्ध, खोला किनार संरक्षण पिपलटरी देखी रासी दोभान अन्त्येस्टि प्रतिकालय सम्म, रासी गा.पा. १ गनाहा खोला, दाङ	१,५००	दाङ
३२	३११५७	११.४.१७.१६९	भगरैया ताल संरक्षण, मधुवन न.पा. ३ बर्दिया	१,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३२९९११२५ जडिवुटी विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५००	पाल्पा
२	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५००	अर्घाखाँची
३	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५००	गुल्मी
४	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	१,०००	रुकुमकोट
५	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५००	प्युठान
६	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५००	दाङ
७	३११७१	११.५.१७.१	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
ब.उ.शि.नं. ३२९९११२६ वातावरण (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११४१	११.६.९.३	कैलाश ग्रीन पार्क, सन्धिखर्क १०, धरमपानी, अर्घाखाँची	२,०००	अर्घाखाँची
२	३११४१	११.६.९.२	झाल्याहा कोट रक गार्डेन, धुर्कोट १, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३	३११५७	११.४.१७.१८७	जे. वि. हरित पार्क, वुटवल ७ रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
४	३११५७	११.४.१७.१८८	ईको टुरिजम पार्क पूर्वाधार निर्माण, शिवनगर सा.वन, वुटवल ७, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
५	३११५७	११.४.१७.१९०	तिलोत्तमा न.पा. १७ वि.पी. ग्रामपार्क उद्यान निर्माण, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६	३११५७	११.४.१७.१८५	शहिद स्मृति पाकू रामपुर न.पा. ३ बोहरिडाडा पाल्पा	१,५००	पाल्पा
७	३११५७	११.४.१७.१८३	श्री शिवशक्ती आश्रम कैलाशडाडा उद्यान निर्माण, पाणिनी १, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
८	३११५७	११.४.१७.१८४	श्री लदम पार्क उद्यान निर्माण, सन्धिखर्क १, अर्घाखाँची	१,०००	अर्घाखाँची
९	३११५७	११.४.१७.१८६	यजमिन स्मृती पार्क सितगंगा-१, अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१०	३११५७	११.४.१७.१८२	छत्रस्थान पार्क छत्रकोट गा.पा. २ गुल्मी	१,५००	गुल्मी
११	३११५७	११.४.१७.१९१	हरियाली पार्क छत्रकोट गा.पा. ५, मैनाडाँडा, पिपलडाँडा, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
१२	३११५७	११.४.१७.१९३	जोगिकुटी उद्यान निर्माण तथा संरक्षण, सिमलटारी, मालिका ८, गुल्मी	३,०००	गुल्मी
१३	३११५७	११.४.१७.१८१	मरठाना ठूलामुलमा हरित पार्क प्यूठान	१,५००	प्यूठान
१४	३११५७	११.४.१७.१८९	अजम्बरी सामुदायिक बनमा ग्रीन पार्क लमही न पा ५ दाङ	१,५००	दाङ
१५	३११५७	११.४.१७.१९२	गेरुवा गा.पा. वडा नं. ५ बर्दियामा हरित पार्क निर्माण	१,५००	बर्दिया
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय					
१	२२५११	२.६.२.२	कार्यालय प्रमुख तथा लेखा प्रमुखको योजना व्यवस्थापन तालिम	३००	रुपन्देही
२	२२५११	२.६.३.२	कार्य दक्षता तथा योजना व्यवस्थापन तालिम	३००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.१३.१	कानून निर्माण लगायत विभिन्न गोष्ठी, सेमिनार, भेला तथा जन सहभागितामा हुने कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२५.२९	वेरुजु स.प., फछ्यौट तथा न्युनिकरणको लागि गोष्ठी तथा सेमिनार	३००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.५.३	भैपरी आउने कार्यक्रम खर्च	३००	रुपन्देही
६	२६४२३	११.४.२२.३२९	प्रदेश निर्माण व्यवसायी संघलाई गुणस्तर परीक्षण सम्बन्धी प्रयोगशाला स्थापना गर्न अनुदान सहयोग	१०,०००	रुपन्देही
७	२८१४३	८.१.७.१	अन्यावश्यक अवस्थामा जेनेरेटर, बुल डोजर, एस्क्रभेटर, ट्रिपर, क्रेन, बारुण यन्त्र लगायत अन्य मेसिनरी भाडा	५००	रुपन्देही
८	३११३४	११.६.३.२	लेखा तथा स्टोर व्यवस्थापन सफ्टवेयर	२५०	रुपन्देही
९	३११३४	११.६.३.३	विभिन्न कार्यालयहरूको वेबसाइट निर्माण	२५०	रुपन्देही
१०	३११३५	११.६.२२.२	विभिन्न सडक, पुल सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धान कार्य तथा क्रमागत भुक्तानी समेत	१०,०००	रुपन्देही
११	३११३५	११.६.२२.७	अन्य आवश्यक अनुसन्धान परामर्श तथा विज्ञ सेवा खरीद	१,०००	रुपन्देही
१२	३११५९	११.४.२२.३२४	पहिरो प्रभावित क्षेत्र गुल्मी अर्घाखाँची पाल्पा दाङ प्यूठान रोल्पा जिल्लामा सडक तथा पूर्वाधार विकास कार्य	५०,०००	रुपन्देही
१३	३११७१	११.५.२२.२०	भैपरी आउने मर्मत सम्भार कार्य	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय					
१	३११३५	११.६.२२.३२	परामर्श सेवा खरिद(नयाँ तथा दायित्व सिर्जना भएको परामर्श सेवा खरीद, प्राविधिक सहयोगका लागि दातृ संस्थासँगको परामर्श सेवाको साझेदारी रकम भुक्तानी, लगायत सडक तथा पुलको पारमर्श सेवा तथा अध्ययन अनुसन्धान समेत)	५०,०००	रुपन्देही
२	३११३५	११.६.२२.४१	प्रादेशिक प्राविधिक सहयोग प्रदायक (PTAP) संस्थाको परामर्श सेवा वापतको रकम भुक्तानी	३,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू					
१	३११५९	११.१३.१.१	निर्माण सामग्री प्रयोगशाला निर्माण सम्बन्धित कार्य	३०,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१३ सडक तथा पुल निर्माण कार्यक्रम					
१	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	५,५००	रुपन्देही
२	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	४,५००	कपिलवस्तु
३	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	७३५	पाल्पा
४	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	२,५००	अर्घाखाँची
५	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	४,०००	गुल्मी
६	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	२,५००	रुकुमकोट
७	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	३,५००	रोल्पा
८	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	४,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	५,०००	दाङ
१०	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	२,५००	बाँके
११	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	२,५००	बर्दिया
१२	३११३५	११.६.२२.२७	परामर्श सेवा खरिद	१,७६५	पाल्पा
१३	३११५१	११.४.७.११०	लोहरौला देखि नेवलागंज सम्म बाटो ग्रेवल विजयनगर गापा २ कपिलवस्तु	१,१००	कपिलवस्तु
१४	३११५१	११.४.७.१११	मुलनिया देखि गेडुवाजोत सम्म बाटो ग्रेवल विजयनगर गापा ७	१,१००	कपिलवस्तु
१५	३११५१	११.४.७.११२	नयावस्ती चमरगोमिया हुँदै बालापुर निस्कने बाटो स्तरोन्नती शिवराज नपा ९	१,१००	कपिलवस्तु
१६	३११५१	११.७.१.१४३	चाउ गढिको घरको उत्तर सडकमा पक्कि नाली निर्माण, कपिलवस्तु न पा २ ठूलो बरगदवा, कपिलवस्तु	१,२००	कपिलवस्तु
१७	३११५१	११.७.१.१४४	कपिलवस्तु न पा ३ ठूलो सडवा नहर देखी पश्चिम गाउँको मुख्य सडकमा पि सि सि निर्माण, कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१८	३११५१	११.७.१.२२४	कवनपा ८ कुर्वागाव देखि गणेशपुर जाने बाटो सम्म	१,५००	कपिलवस्तु
१९	३११५१	११.७.१.२२५	कवनपा ८ कचरीहवा देखि पुर्व पिच सम्म	१,५००	कपिलवस्तु
२०	३११५१	११.७.१.२२६	दोहनी चौरहा देखि बरगदवा हुँदै विद्यालय सम्मा कवनपा ७	१,५००	कपिलवस्तु
२१	३११५१	११.७.१.२२७	कवनपा ७ धमौली देखि जमुवार नदि सम्म सडक	१,५००	कपिलवस्तु
२२	३११५१	११.७.१.२२९	सडक कालो पात्रे मीना लमसल को घर देखि राधिका खानाल को घर सम्म अधुरो सडक निर्माण बुद्धभूमि-४	२,०००	कपिलवस्तु
२३	३११५१	११.७.१.२३६	क व न पा ३ सुखरामपुर गाउँमा सडक स्तरोन्नती	२,०००	कपिलवस्तु
२४	३११५१	११.७.१.२३९	मर्वाँरी गापा बडा न ४ पुजारी यादवको खैरा गाउ देखि दक्षिण मन्दिर सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति पिसिसि ढलान	२,५००	कपिलवस्तु
२५	३११५१	११.७.१.२४०	राधेश्याम बर्मा को जग्गा देखि नया हाट बजार सम्मा पी. सी. सी ढलान तथा नाली निर्माण	३,०००	कपिलवस्तु
२६	३११५१	११.७.१.२४१	शुद्धोधन गापा १ मौजा सुर्यबलिया दुवै डिहीको बाटोमा पिपिसि ढलान	३,०००	कपिलवस्तु
२७	३११५१	११.७.१.२४५	सिरसिहवा देखी चरडहवा नदी सम्मा सडक मर्मत ग्रेवल कृष्णानगर न.पा .४	५,०००	कपिलवस्तु
२८	३११५१	११.४.२९.१२	बयरघारी तल्लो गणशाल कृषि सडक स्तरोन्नती तानसेन नपा १०	२,०००	पाल्पा
२९	३११५१	११.४.७.१०७	देउराली-खत्रिपाटा-टोप्रे-लघुवा रिब्दिकोट २ पाल्पा	५,०००	पाल्पा
३०	३११५१	११.४.७.९३	गुँगा-दाडसिङ्गा मोटरबाटो बगनासकाली ६ पाल्पा	५००	पाल्पा
३१	३११५१	११.७.१.१६५	बतासे हेल्थपोष्ट कालापानी मो वा निर्माण तथा स्तरोन्नती, रिब्दिकोट ७	४,०००	पाल्पा
३२	३११५१	११.७.१.१६६	भुतखोलाचोक शहिद चुनमाया स्मृति पार्क पर्यटन मार्ग कालोपत्रे, तिनाउ ३	९,०००	पाल्पा
३३	३११५१	११.७.१.१६७	डोल बजार झ्याङ्ला स्मार्ट कृषि गाउँ जोड्ने बेली ब्रिज, तिनाउ २	४,०००	पाल्पा
३४	३११५१	११.७.१.१६८	भुलखोला गाउँ कृषि मो वा स्तरोन्नती र कजवे निर्माण, तिनाउ ३	१,५००	पाल्पा
३५	३११५१	११.७.१.१६९	डुम्रिपाटा साउने साविक ६ शहिदमार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती, रैनादेवी छहरा १	४,०००	पाल्पा
३६	३११५१	११.७.१.१७०	दद्रा बसाखोरी हुँदै बजाडी मो वा स्तरोन्नती, माथागढी २	५,०००	पाल्पा
३७	३११५१	११.७.१.१७१	बदवारी देखि दोहोरा कृषि सडक, माथागढी २	२,०००	पाल्पा
३८	३११५१	११.७.१.२२०	मेहलछेडा ज्यामिरे बुढीदमार हातीगैडा मो. वा. रैनादेवीछहरा	१,५००	पाल्पा
३९	३११५१	११.७.१.२२१	नैटोला घोलीखर्क धनत्रय पिपलछेडा मा. वा. रिब्दिकोट	१,५००	पाल्पा
४०	३११५१	११.७.१.२४८	सल्लाघारी बझाडी मोटरबाटो बगनासकाली गापा ९ पाल्पा	१,५००	पाल्पा
४१	३११५१	११.७.१.२४९	डुम्रे टारीडाडो मोटरबाटो तिनाउ गापा ६ पाल्पा	५००	पाल्पा
४२	३११५१	११.४.२४.४१	भर्तापुर हल्दे मन्ड्रे बुढिचौर कैलाशे पन्ने कालिमाटी सडक निर्माण	२,५००	अर्घाखाँची
४३	३११५१	११.४.७.१२९	ओडारपानी रासीगैरा मोटरबाटो सन्धिखर्क ९ अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
४४	३११५१	११.४.७.१३०	दुर्गाखोला कजवे पुल पाणिनी ३ अर्घाखाँची	१,०००	अर्घाखाँची
४५	३११५१	११.४.७.१००	पहरेपानी पोखराबारी सडक मालिका अर्जे गुल्मी	१,५००	गुल्मी
४६	३११५१	११.४.७.१०४	बलेटक्सार रिडरोड सडक रुरु गुल्मी	५,०००	गुल्मी
४७	३११५१	११.४.७.१०५	बहादी बाटुले दाडसिङ सडक रुरु गुल्मी	१,५००	गुल्मी
४८	३११५१	११.४.७.१०८	आशा अपाङ्ग केन्द्र पहुँच मार्ग सडक स्तरोन्नती रेसुङ्गा नपा २ धागीथुम गुल्मी	१,५००	गुल्मी
४९	३११५१	११.४.७.९४	झाक्री सल्ला आपडाँडा दमै खोला सडक रेसुङ्गा १० गुल्मी	२,०००	गुल्मी
५०	३११५१	११.७.१.१४५	अर्जेवा करौँदप लुगदी मोटरबाटो, चन्द्रकोट गा पा	१,५००	गुल्मी
५१	३११५१	११.७.१.१४६	शान्तिपुर चिसापानी रिठारुख नेतापोखरी बरेड बागलुङ मोटरबाटो, चन्द्रकोट गा पा	२,०००	गुल्मी
५२	३११५१	११.७.१.१४७	तुपुङ ढाव खोला खानी मो वा, कालिगण्डकी गा पा	२,०००	गुल्मी
५३	३११५१	११.७.१.१४८	सेतिवैणी ठुलाचौर सानाचौर पिपलडाँडा थुम्का मो वा, कालिगण्डकी गा पा २	१,५००	गुल्मी
५४	३११५१	११.७.१.१४९	घुमाउने थापचौर बरेड मो वा, कालिगण्डकी गा पा ६ र ७	२,०००	गुल्मी
५५	३११५१	११.७.१.१५०	सत्यवती ३ लुम्पेक दाडसिङ सत्यवती मो वा, गुल्मी	१,५००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५६	३११५१	११.७.१.१५१	सत्यवती ३ मनकामना कसिनथला साजपुर मो वा, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
५७	३११५१	११.७.१.१५२	जोहाङ्ग लम्तरीडाँडा हटिया कमरथोक फुर्लुङ देउराली मो वा, सत्यवती गा पा	२,०००	गुल्मी
५८	३११५१	११.७.१.१५३	भासेँ दवुड रुपाकोट मो वा सत्यवती गा पा, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
५९	३११५१	११.४.७.११८	धाउने रुकुमकोट सडक रुकुमपूर्व	१,५००	रुकुमकोट
६०	३११५१	११.४.७.११९	बालुवा डालिवाड सेरावाड काँडा मोरावाड सिमा खावाड बगर सडकरुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६१	३११५१	११.४.७.१२०	कैलेदेउ भुरुङ्गा सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६२	३११५१	११.४.७.१२१	रुकुमकोट दबारे झिप्री ओरदिङ कुचिवाड दोमै सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६३	३११५१	११.४.७.१२२	छिङ माथिगाउँ भुरुङ्गा लम्पाकोट कानेवाड किटनी सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६४	३११५१	११.४.७.१२३	पुरानो ढाका काँडा दादिङ सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६५	३११५१	११.४.७.१२४	स्यालापाखा मौवाडाँडा रावलबारा गुमी दह सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६६	३११५१	११.४.७.१२५	दोमै कोर्जा भलाबोट भैसेलोटनी दबारे सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६७	३११५१	११.४.७.१२६	पवाड सिस्ने डोल्पा सडक रुकुमपूर्व	१,१००	रुकुमकोट
६८	३११५१	११.७.१.१८९	नाखे रुन्ची तामारी कोर्जनिटा रिसाल चौर कृषि सडक, रुकुम पुर्व	४,५००	रुकुमकोट
६९	३११५१	११.७.१.१९०	गराली चुम कृषि सडक, पुथा ८	४,५००	रुकुमकोट
७०	३११५१	११.४.७.१०१	सुलीचौर बसपार्क देखि ओखरी हुँदै भुमैथान सम्म सडक सुधार सुनिलस्मृति ३ रोल्पा	२,०००	रोल्पा
७१	३११५१	११.७.१.२०२	सुनिलमार्ग स्तरोन्नती, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७२	३११५१	११.७.१.२०३	सुलिचौर फर्साचौर मन्घा क्वालीगाउँ सडक, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७३	३११५१	११.७.१.२०४	सालधारी हाम्जा जेल्वाड स्तरोन्नती, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७४	३११५१	११.७.१.२०५	सुर्पाल घोडागाउँ सडक स्तरोन्नती, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७५	३११५१	११.७.१.२०६	ऐपे बाखीखोर पाड सडक, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७६	३११५१	११.७.१.२०७	बडाचौर पातेगुम्वाल सडक, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७७	३११५१	११.७.१.२०८	खुम्प्री गोगनपानी सडक, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७८	३११५१	११.७.१.२०९	भैसाछापे उडिनढुंगा सडक, लुम्प्री ७ हाजुङ, रोल्पा	२,५००	रोल्पा
७९	३११५१	११.७.२.२०.१०	छितिवाङ्ग खोला झोपु थवाङ १	८,०००	रोल्पा
८०	३११५१	११.७.२.२०.८	मलागिरी क्वागं झोपु थवाङ्ग ४	९,०००	रोल्पा
८१	३११५१	११.७.२.२०.९	साल्माझा झाक्री डाँडा झोपु सुन्छहारी ५ साल्माझा र लुङ्ग्री ७ झुङ्ग्री डाँडा	८,०००	रोल्पा
८२	३११५१	११.७.२.२९.६	झारङ्ग्याम लाम्छाना झो.पु. परिवर्तन गा.पा. ५ र १	३,०००	रोल्पा
८३	३११५१	११.४.७.१०६	चुधारा फेदी गबदे मोटरबाटो झिमरुक ४ प्यूठान	३,५००	प्यूठान
८४	३११५१	११.४.७.१३२	किरेखोला दुधेआपरुख मोटरबाटो निर्माण प्यूठान नपा ७ प्यूठान	१,५००	प्यूठान
८५	३११५१	११.४.७.१३३	जुम्प्री बसपार्क सापडाँडा सडकमा पक्की पुल प्यूठान	१००	प्यूठान
८६	३११५१	११.४.७.१३४	मर्कावाड र उदयपुरकोट जोड्ने अरंगखोलामा पक्की पुल प्यूठान	१००	प्यूठान
८७	३११५१	११.४.७.१३५	स्याउली घारी फूलघाट मान्डवी नदीमा पुल निर्माण प्यूठान	१००	प्यूठान
८८	३११५१	११.४.७.१३७	लुङ्ग दोभाई तुषाराकोट पुल प्यूठान	१००	प्यूठान
८९	३११५१	११.४.७.१३८	बाघमारा बाँदीकोट पक्की पुल प्यूठान	१००	प्यूठान
९०	३११५१	११.४.७.९६	नेटा ढाडखानी तामाखानी मोटरबाटो गौमुखी प्यूठान	१,१००	प्यूठान
९१	३११५१	११.४.७.९७	देउरालीथान सोलान्ला गोयलछेडी प्यूठान अर्घाखाँची मोटरबाटो	१,१००	प्यूठान
९२	३११५१	११.४.७.९८	बल्देखोला मैरामारे सडक प्यूठान क्रमागत	१,१००	प्यूठान
९३	३११५१	११.७.१.१७२	जुम्प्री इन्द्रेडाँडा भित्रिकोट सडक, प्यूठान न पा ४	१,५००	प्यूठान
९४	३११५१	११.७.१.१७३	खवाङ्ग सारीवाङ्ग झाकिदुङ्गा मोटरबाटो, नौवहिनी गा पा ३	२,०००	प्यूठान
९५	३११५१	११.७.१.१७४	कुमालटार मर्कावाङ्ग मुकुटी सडक, माण्डवी २	४,५००	प्यूठान
९६	३११५१	११.४.७.१०२	धोविनपुर देखि पुरैना सडक	१,०००	बाँके
९७	३११५१	११.४.७.१०९	नेपालगंज उ.न.पा. ४ र ५ को सिमाना सब्बीर अन्सारीको घर देखि दिपा थापाको घरसम्म नाली र पिसिसि सडक निर्माण	१,५००	बाँके
९८	३११५१	११.४.७.११३	मानखोला मन्दिर देखि सुर्जोदय उच्च माध्यमिक विद्यालयसम्म पक्की बाटो निर्माण बैजनाथ गापा १ बाँके	१,१००	बाँके
९९	३११५१	११.४.७.११४	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय देखि जनतानगर हुँदै गिजरासम्मको सडक स्तरोन्नती माटो पटान तथा ग्राविल निर्माण बैजनाथ गापा ६ बाँके	१,१००	बाँके
१००	३११५१	११.४.७.११६	लिटिल एन्जल्स स्कुल हुँदै बालविद्या स्कुल जाने बाटोको सुर्य पराजुलीको घरसम्म बाटो स्तरोन्ती कोहलपुर १२	१,५००	बाँके
१०१	३११५१	११.७.१.१८०	सुर्यलालपुर चोक देखि डडपुर्वा हुँदै माहु सडक ग्रावेल, बाँके	१,५००	बाँके
१०२	३११५१	११.७.१.१८१	हुलाकी राजमार्ग देखि नुबुवातार हुँदै नयाँ बस्ती जोड्ने बाटो ग्रावेल, बाँके	२,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०३	३११५१	११.७.१.१८२	शहिद कमल थारु प्रतिशालय देखि पश्चिम उत्तर रामदास थारुको घर हुँदै झन्डहवा जाने बाटोसम्म कालोपत्रे, कोहलपुर न पा ९	२,०००	बाँके
१०४	३११५१	११.७.१.१८३	पानीटङ्की देखि एकबहादुर वलीको घर हुँदै धर्मजङ्ग बुढा रीता बुढाको घर देखि बनियाभार चोकसम्मको बाटोको स्तरोन्नती, बैजनाथ ४	४,०००	बाँके
१०५	३११५१	११.७.१.१८४	सुर्खेतरोड रत्नरान मागदिखि अस्ट्रिज फार्मसम्म सडक स्तरोन्नती, बैजनाथ ४	२,०००	बाँके
१०६	३११५१	११.७.१.१८५	कुर्कुट थारुको घरदेखि उत्तर रामकृष्ण थारुको घरसम्म माटो पटान तथा आर सि सि ढलान, बैजनाथ ७, बाँके	१,५००	बाँके
१०७	३११५१	११.७.१.१८६	मानखोला मन्दिर देखि सुयोदय उच्च मा वि सम्म पक्की बाटो निर्माण, बैजनाथ १	४,०००	बाँके
१०८	३११५१	११.७.१.१८७	जनकल्याण आ वि देखि जनतानगर हुँदै गिजरासम्मको सडक स्तरोन्नती माटो पटान तथा ग्रावेल निर्माण, बैजनाथ ६	३,०००	बाँके
१०९	३११५१	११.७.१.१८८	चप्परगौडी स्वास्थ्य चौकी पहुँच मार्ग निर्माण, बाँके	२,०००	बाँके
११०	३११५१	११.७.१.२११	खजुरा रोड जाने बाटो देखि दक्षिण डेन्टल हास्पिटल देखि हुँदै पूजा दाल मील को पछाडी हुँदै गंगा राम थापाको घर सम्मा नाली निर्माण नेपालगंज-१	१,५००	बाँके
१११	३११५१	११.७.१.२१२	भूकुटी नगर बसन्त आचार्यको घर देखि पश्चिम टेक बहादुर खडकाको घर तिर जाने बाटो र ढक्कन सहितको नाली निर्माण नेपालगंज-१०	१,५००	बाँके
११२	३११५१	११.७.१.१७५	मिचैया नेउलापुर जोड्ने जम्ती नालामा पक्की कल्भर्ट, बर्दिया	२,५००	बर्दिया
११३	३११५१	११.७.१.१७६	निकुण्ज गेट- कृष्ण प्रमामी मन्दिर सम्म हात्तिसार जाने वाटामा रिटेनिङ्ग बाल, बर्दिया	१,४००	बर्दिया
११४	३११५१	११.७.१.१७७	गणेशचोक देखि पुर्व जाने बाटो स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, गुलरिया ४, गणेशचोक	३,५००	बर्दिया
११५	३११५१	११.७.१.१७८	जोगपुर देखि श्रीपुर त्रिवेणी बजार जयपुर हुँदै पशुपति नगर सम्म सडक स्तरोन्नती, राजापुर ६	७,०००	बर्दिया
११६	३११५१	११.७.१.१७९	खुटियाना कुलामा पुल निर्माण, गेरुवा गा पा २	२,०००	बर्दिया
११७	३११५१	११.७.१.२३०	उथवा मैनापोखरीको पूर्व चक्लहवा बाँध नजिक नालामा स्टिल ब्रिज निर्माण बढैयाताल गापा ६	२,०००	बर्दिया
११८	३११५१	११.७.१.२००	जिल्ला र निर्वाचन क्षेत्रबाट माग भएका सडक आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन, मर्मत सम्भार र निर्माण (२०१)	१७०,५५०	रुपन्देही
११९	३११५१	११.४.७.१०३	विन्दावासिनी तिलोत्तमा ८ रुपन्देही सडक	१,०००	रुपन्देही
१२०	३११५१	११.४.७.११५	भारत सिमाना देखि शुभान डिह हुँदै मुडिला मावि सम्म कालोपत्रे समरीमाई गापा १ रुपन्देही	१,१००	रुपन्देही
१२१	३११५१	११.४.७.१२७	प्रेमनगर प्रगति चोक देखि दक्षिण जनक पथ कालोपत्रे तिलोत्तमा ९ रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
१२२	३११५१	११.४.७.१२८	वडा भवन देखि उतरखोला सडक कालोपत्रे तिलोत्तमा १० रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
१२३	३११५१	११.४.७.१३१	लक्ष्मीनगर गेट - लक्ष्मी मा वि सडक स्तरोन्नती बुटवल ४	१,५००	रुपन्देही
१२४	३११५१	११.७.१.१६३	बर्दघाट १३ मिलनचोक देखि पुर्व जाने बाटो कालोपत्रे, नवलपरासी	२,०००	रुपन्देही
१२५	३११५१	११.७.१.१६४	बर्दघाट १३ शिवालय मन्दिर देखि पुर्व जाने बाटो कालोपत्रे, नवलपरासी	२,५००	रुपन्देही
१२६	३११५१	११.७.१.१९१	तिलोत्तमा न पा ११ महुबारी र ७ वर्गदुवा जोड्ने आदर्श मार्ग सडक खण्ड कालोपत्रे	१,७००	रुपन्देही
१२७	३११५१	११.७.१.१९२	सत्यवती टोलको सडक नाली तथा कालोपत्रे, बुटवल ११	१,५००	रुपन्देही
१२८	३११५१	११.७.१.१९३	देवदह मिलनचोक देखि दर्गामन्दिरसम्म नाली ढल निकास, देवदह ५ र ६	३,५००	रुपन्देही
१२९	३११५१	११.७.१.१९४	बरवासी पिच देखि दक्षिण पोखरासम्म सडक स्तरोन्नती र नाली निर्माण, समरीमाइ गा पा २	२,०००	रुपन्देही
१३०	३११५१	११.७.१.१९५	महामार्ग पथ स्मार्ट कृषि ग्राम जाने सडक कालोपत्रे, देवदह न पा ९, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
१३१	३११५१	११.७.१.१९६	डिजलपम्प देखि उत्तर रानी कुवा सडक कालोपत्रे, सैनामैना १, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१३२	३११५१	११.७.१.१९७	पिपरीचापा देखि चौपारी-वनभुसुडी हुँदै बेलडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती, कञ्चन ४ र ५, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
१३३	३११५१	११.७.१.१९८	मेध्यावल देखि उमारी हुँदै सियारी गा पा जाने बाटो कालोपत्रे, रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
१३४	३११५१	११.७.१.१९९	मगरघाट पूल देखि रानिगञ्ज जाने बाटो स्तरोन्नती, बुटवल १७, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
१३५	३११५१	११.७.१.२०१	परिवर्तन चोकदेखि सानो गैडहवा जाने बाटो कालोपत्रे, कञ्चन -३, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
१३६	३११५१	११.७.१.२१०	सगरहवा गाउमाँ सडक पी. सी. सी. गैडहवा ३	१,२००	रुपन्देही
१३७	३११५१	११.७.१.२१३	बिहारी नवलपरासि बाटो पिच कार्य ४ किमि सुनवल ४	१,५००	रुपन्देही
१३८	३११५१	११.७.१.२१४	पालपालि डाडा रुपन्देही पिचवाटो निर्माण २ किमि तिलोत्तमा १४	१,५००	रुपन्देही
१३९	३११५१	११.७.१.२१५	मगलवार बजार देखि ४ न चोक सम्म बाटो निर्माण रामग्राम १८	१,५००	रुपन्देही
१४०	३११५१	११.७.१.२१६	ननइ देखि पथरदेवा जानेबाटोको बिचमा ८०० मि समयमाइको थान सम्म ग्रेभल कल्भर्ट रामग्राम नपा १५	१,५००	रुपन्देही
१४१	३११५१	११.७.१.२१७	रामग्राम नपा १६ तोनवा चौकी देखि स्कुल हुँदै हकुइ गाउ सम्म जाने बाटो	१,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४२	३११५१	११.७.१.२१८	सुनरी देखि चम्मिपुर सम्म आर सि सि ढलान पल्हिनदन गापा १	१,५००	रुपन्देही
१४३	३११५१	११.७.१.२१९	रजर गन्ज दशगजा देखि उत्तर तर्फ बिस्तार हुने मुख्य सडक आर सिसि पल्हिनदन गापा ६	१,५००	रुपन्देही
१४४	३११५१	११.७.१.२२२	लु सा नपा १२ आमा गाउ भित्र पिसिसि ढलान बिन्दिको दुकान देखि भोलाको घर सम्म	१,५००	रुपन्देही
१४५	३११५१	११.७.१.२२३	मर्चवार रोड देखि तुनिहवा गाउ भित्र जाने बाटो स्तरोन्नती कोटहीमाई गाउपालिका — ३	१,५००	रुपन्देही
१४६	३११५१	११.७.१.२२८	गनवरीया गाउँमा सडक पी.सी.सी. लुम्बिनी ११	१,८००	रुपन्देही
१४७	३११५१	११.७.१.२३१	मर्चवारी गापा ७ नन्दवाली हरिजनको चिया पसल देखि राजमन हरिजनको घर सम्म कलो पत्रे	२,०००	रुपन्देही
१४८	३११५१	११.७.१.२३२	भंगहिया गाँउमा हैदरको घर देखि रियाजको घर सम्मा पि सि सि ढलान कोटहीमाई गाउपालिका — ७	२,०००	रुपन्देही
१४९	३११५१	११.७.१.२३३	पूर्व शिवगढिया मा गाउँ पूर्वको सडक पी. सी. सी. लुम्बिनी ७	२,०००	रुपन्देही
१५०	३११५१	११.७.१.२३४	कौसर अलिको घर देखि धुवाघार जाने सडक लुम्बिनी ६	२,०००	रुपन्देही
१५१	३११५१	११.७.१.२३७	पर्सा बाल गोविन्द को घर सम्म सडक लुम्बिनी —६	२,२००	रुपन्देही
१५२	३११५१	११.७.१.२४२	पकडी चोक देखि पश्चिम पडरहवा जाने बाटो स्तरोन्नती तथा नाली निर्माण कोटहीमाई गाउपालिका — २	३,०००	रुपन्देही
१५३	३११५१	११.७.१.२४३	सम्मरीमाइ गापा ५ खखडौर देखि पुर्व सम्मरीमाइ गापा ४ सुदेसर जाने सडक कालेपत्रे	४,०००	रुपन्देही
१५४	३११५१	११.७.१.२४४	सियारी गा पा ५ छपिया बसपार्क देखि ईलाका प्रहरी कार्यालय बनभुसडीसम्मको बाटो स्तरोन्नती	४,०००	रुपन्देही
१५५	३११५१	११.७.१.२४६	बेलभरिया गुन्डी जोडने कोइलहवा पुल लुम्बिनी ९	५,०००	रुपन्देही
१५६	३११५१	११.४.७.११७	आनन्दपुर टोल सडक कालोपत्रे निर्माण (कृषि विकास बैंक देखि पुर्व रासी शिक्षा क्याम्पस देखि पश्चिम) घोराही उमनपा १५	१,१००	दाङ
१५७	३११५१	११.४.७.९९	सीतापुर सडक पिच बबई २ दाङ क्रमागत	१,५००	दाङ
१५८	३११५१	११.४.८.१.९	सीतापुर- ठूलाचौर झोलुङ्गे पुल (टवाड खोला) बबई २ दाङ	१,०००	दाङ
१५९	३११५१	११.७.१.१५४	स्यानीघोस खोलामा ढुङ्गाजाली फिलिड र चिसापानी खोलामा कल्भर्ट निर्माण गरी पिपलटारी घोसेखोला सडक स्तरोन्नती, रासी २ र ९, दाङ	१,५००	दाङ
१६०	३११५१	११.७.१.१५५	गोवरडिहा कफली खोला कल्भर्ट निर्माण, गढवा ४, दाङ	१,५००	दाङ
१६१	३११५१	११.७.१.१५६	रतनपुर खौराहा सोता कल्भर्ट निर्माण, गढवा ३, दाङ	१,५००	दाङ
१६२	३११५१	११.७.१.१५७	कान्तिपुर मन्दिर नजिक कूलोमा ठूलो कल्भर्ट निर्माण, लमही-३ दाङ	१,५००	दाङ
१६३	३११५१	११.७.१.१५८	बनकट्टा र कान्तिपुर जोडने दामोदर सडकमा पक्कि कल्भर्ट, लमही-३ दाङ	२,०००	दाङ
१६४	३११५१	११.७.१.१५९	गौतरीया पक्की पुल निर्माण, दंगीसरण ३, चर्खेरा, दाङ	१,५००	दाङ
१६५	३११५१	११.७.१.१६०	श्रीवारी मा वि देखि रेवानसम्मको मोटरबाटो स्तरउन्नति, बंगलाचुली ४ र ६, दाङ	२,५००	दाङ
१६६	३११५१	११.७.१.१६१	बंगलाचुली तापा देखि अरडखोला सम्मको बाटो स्तरउन्नती, बंगलाचुली ३, दाङ	२,५००	दाङ
१६७	३११५१	११.७.१.१६२	सिरुखर्क देखि प्यूठान जोडने सडक स्तरोन्नती, बंगलाचुली ७	२,५००	दाङ
१६८	३११५१	११.७.१.२३५	लमही न पा ८ दामोदर रोड धनपुरवा गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती	२,०००	दाङ
१६९	३११५१	११.४.२४.१४१	सेमरहवा देखि अमलोनहा हात्तीहवा चोक देखि पुर्व बहडिलवा, तितीर्खी वडा कार्यालय हुँदै पुनिहवा रडपुर, परसोहिया सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,०००	कपिलवस्तु
१७०	३११५१	११.४.२४.२०३	विजयनगर कोइलावास सडक, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१७१	३११५१	११.४.२४.२१०	डुमरा दक्षिण रजवापुर सिसवा डुमरिया बहरवासिया सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती, कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१७२	३११५१	११.४.२४.२११	मैनिहवा चोक देखि बेलौहा, मुराउन्डिहवा कुवाँ गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती, कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
१७३	३११५१	११.४.२४.२१२	मैनिहवा चोक देखि कनकटवा धमौली विचौवापुर फुलिका सर्जुवालिका सोहसा हुँदै रुपन्देहीको सिमाना सम्म सडक , कपिलवस्तु	१०,०००	कपिलवस्तु
१७४	३११५१	११.४.२४.२१३	विमिहा चोक देखि मधुनगरा महादेव मदारगढ सोहसा सम्म कालोपत्रे, कपिलवस्तु	१०,०००	कपिलवस्तु
१७५	३११५१	११.४.२४.२१५	लबनी चोक देखि सिसहनीया नन्दनगर सिद्धिपुर सोहसा सम्म सडक स्तरोन्नती, कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१७६	३११५१	११.४.२४.२१६	झरुवा चोक देखि महतिनीय सिसहनीया भगवानपुर पिच रोड सम्म सडक स्तरोन्नती, कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१७७	३११५१	११.४.२४.२१७	मायादेवी गा पा ७ पिच रोड देखि गणेशपुर लालपुर बनकसिहा सम्म सडक स्तरोन्नती, कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७८	३११५१	११.४.२४.२१८	शुद्धोधन गा पा २ हरनामपुर झोलुङ्गे पुल देखि करमहवा पिच सम्म कालोपत्र, कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१७९	३११५१	११.४.२४.२१९	शुद्धोधन गा पा १ बकुली पश्चिम डिह देखि झोलुङ्गे पुल हुँदै शेखुइया रोड सम्म कालोपत्रे कल्भर्ट, कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१८०	३११५१	११.४.२४.२२०	हुलाकी सडक धर्मपनिया रजवापुर सम्मा सडक स्तरउन्नती, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१८१	३११५१	११.४.२४.२२१	सेरहीया देखि सेरहवा सम्मा कल्भर्ट सहित सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१८२	३११५१	११.४.२४.२२२	भैस्कण्डा दक्षिण टोल देखि नदि सम्मा सडक स्तरउन्नती सहित ह्यूमपाईप , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१८३	३११५१	११.४.२४.२२३	शुद्धोधन ३ पिच देखि कोडरडिहवा गाउँ पश्चिम सानो सिसहनीय सम्मा कल्भर्ट समेत सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१८४	३११५१	११.४.२४.२२४	मायादेवी गापा २ अभिराव मनखोरी गाउँ देखि अभिराव भरवालिया मुङ्गेहरी सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
१८५	३११५१	११.४.२४.२२५	मायादेवी गापा ४ चौरा चौराहा देखि भारतको सिमाना सम्मा कालोपत्रे , कपिलवस्तु	२,५००	कपिलवस्तु
१८६	३११५१	११.४.२४.२२६	मायादेवी गापा ७ नौडिहवा गाउँ देखि नाली सडक विस्तार , कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१८७	३११५१	११.४.२४.२२७	मायादेवी गापा ५ बलुहवा गाउमा पिसिसि ढलान, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१८८	३११५१	११.४.२४.२२८	पुर्व पिचुर्खी गाउँ देखि पिच रोड माटो ग्रेभल मायादेवी १ , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१८९	३११५१	११.४.२४.२२९	शुद्धोधन वडा नं. ६ पिच रोड देखि बरहा हुँदै सोहसा सम्मा , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९०	३११५१	११.४.२४.२३०	वनकसिया चोक देखि बलुहवा हुँदै गणेशपुर गौरा वाडर सम्म सडक कालो पत्रे मायादेवी गापा कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१९१	३११५१	११.४.२४.२३१	सानो जमुनी देखि विजुवा सम्म सडक स्तरउन्नती मायादेवी गापा ८ , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९२	३११५१	११.४.२४.२३२	मायादेवी गापा ४ चकारचौडा पश्चिम पोखरी देखि बजार सम्मा स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९३	३११५१	११.४.२४.२३३	शुद्धोधन गापा ६ कर्मा खानेपानी ट्याङ्की हुँदै टिटिहरीया सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९४	३११५१	११.४.२४.२३४	मायादेवी गापा वडा नं. १ सेमरौटी देखि पश्चिम सिसई नदि सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९५	३११५१	११.४.२४.२३५	कवनपा वडा नं. ८ मैनिहवा गाउँ देखि पश्चिम जमुवार नदि सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९६	३११५१	११.४.२४.२३६	मायादेवी गापा ८ हरवंशापुर चौक बगैचा देखि अमहवा सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९७	३११५१	११.४.२४.२३७	मायादेवी गापा वडा नं. २ अभिराव पिच रोड देखि मनखोरीया सम्म सडक स्तरउन्नती, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९८	३११५१	११.४.२४.२३८	मायादेवी गापा वडा नं. ७ रतनपुर गाउँ देखि करमहवा जाने बाटो सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१९९	३११५१	११.४.२४.२३९	पिच बाटो देखि ठूलो गौरा हुँदै तुल्लिसडिहवा गाउँ सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण, कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
२००	३११५१	११.४.२४.२४०	चकारचौडा दोहनी रोड देखि लालपुर सम्मा स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०१	३११५१	११.४.२४.२४१	चकारचौडा प्रहरी चौकी देखि बरकुल गाउँ हुँदै राज कपुरको घरको अगाडी सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०२	३११५१	११.४.२४.२४२	गुलरी गाउँ भित्र सडक पिसिसि मायादेवी गापा ८, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०३	३११५१	११.४.२४.२४३	ठूलो नन्दनगर गाउँ भित्र सडक पिसिसि मायादेवी गापा ८ , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०४	३११५१	११.४.२४.२४४	शिवलवा चौक देखि बेथी नदि जाने बाटोमा माटो ग्रेभल शुद्धोधन गापा ५ , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०५	३११५१	११.४.२४.२४५	कवनपा वडा नं. १० जहदी चौक देखि बन्डिहुली हुँदै नहर सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
२०६	३११५१	११.४.२४.२४७	शुद्धोधन ४ बिठुवा पिपरहवा गाउँ देखि पश्चिम सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०७	३११५१	११.४.२४.२४८	शुद्धोधन ५ गोविन्दनगर चोक देखि गदहवा गाउँ सम्म बाटो स्तरउन्नती, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०८	३११५१	११.४.२४.२६८	कवनपा वडा नं. १० कटुवा ४ नं. रोड देखि गाउँमा ५ सय मिटर सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२०९	३११५१	११.४.२४.२६९	कृष्णनगर नगरपालिका सोनापुर गाउँ देखि वनकटुवा गाउँ सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२१०	३११५१	११.४.२४.२७०	कृष्णनगर नगरपालिका वडा नं. १ मदरहनीया गाउँ देखि डुमाई जाने बाटोमा माटो ग्रेभल , कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२११	३११५१	११.४.२४.२७१	कृष्णनगर नगरपालिका वडा नं. ४ रमवापुर संजय गिरीको घर देखि दक्षिण पतौलीया सिर्सिहवा जाने मुल बाटो सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१२	३११५१	११.४.२४.२७२	कवनपा वडा नं. ५ गोठिहवा देखि उत्तर तर्फको सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१३	३११५१	११.४.२४.२७३	कवनपा वडा नं. ४ मालपारा देखि विरपुर नन्दलाल यादवको घर सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१४	३११५१	११.४.२४.२७४	मायादेवी गापा १ दक्षिण इमिलिया गाउँ देखि सेमरौटीको नदि सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१५	३११५१	११.४.२४.२७५	विजयनगर गाउँपालिका वडा नं. ३ परसहवा डिहवा गाउँ देखि पश्चिम बाबुलाल भुजको घर देखि दक्षिण सकड स्तर उन्नती तथा नाली निर्माण , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१६	३११५१	११.४.२४.२७६	विजयनगर गापा ३ मैनारी स्कुल देखि झिगहा सम्मा सडक स्तरउन्नती तथा नाली निर्माण , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१७	३११५१	११.४.२४.२९०	कपिलबस्तु न.पा. २ सागरटोल दुर्गामन्दिर हुँदै जाने सडक स्तरउन्नती, कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१८	३११५१	११.४.२४.२९१	क.ब.न.पा.२ लम्तीया गाउँको दक्षिण देखि हर्दिहवा सिमाना सम्म सडक स्तरउन्नती, कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२१९	३११५१	११.४.२४.२९६	४ नं. बाटो देखि रामापुर हुँदै नहर सम्मा आरसिसि ढलान तथा नाली निर्माण कवनपा ६, कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२०	३११५१	११.४.२४.३००	बुद्धभुमी नपा १० विजगौरी देखि काली मन्दिर थान सम्मा सडक कालोपत्रे , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२१	३११५१	११.४.२४.३०१	बुद्धभुमी नपा ६ कोहडौलिया देखि विचौवापुर सम्मा सडक पिसिसि ९ सय मिटर , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२२	३११५१	११.४.२४.३०२	हुलाकी गनवरीया देखि भगवानपुर शान्तिनगर कल्भर्ट देखि हुलाकी सम्मा सडक कालोपत्रे महराजगंज नगरपालिका , कपिलबस्तु	२,०००	कपिलबस्तु
२२३	३११५१	११.४.२४.३०३	मायादेवी गापा वडा नं. ५ सिसहनीया देखि यशोधरा गापा १ रजवापुर सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२४	३११५१	११.४.२४.३०४	कपिलबस्तु नगरपालिका वडा नं. ३ जितपुर ४ नं. जाने बाटोको पश्चिम भोलेबावा फर्निचर देखि उत्तर गोपी शर्माको घर सम्मा कालोपत्रे ८ सय मिटर , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२५	३११५१	११.४.२४.३०५	सिसवा कनचनीया देखि सानो उदयपुर बन्जारीया बसहवा बरईपुर हुँदै हुलाकी सडक सम्मा जोडने सडक , कपिलबस्तु	२,०००	कपिलबस्तु
२२६	३११५१	११.४.२४.३०९	मायादेवी गापा वडा नं. १ बरही मदरसा देखि बरहाको सिमाना सम्मा जाने बाटो स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२७	३११५१	११.४.२४.३१०	मायादेवी गाउँपालिका वडा नं. ३ बगदी देखि पडसरा हुँदै पचेहरा बरौहिया पिच सडक सम्मा , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२२८	३११५१	११.४.२४.३११	शुद्धोधन गापा ४ पहाडी टोल देखि रजवमपुर देखि मधुनगरा हुँदै लवनी शिवलवा सडक जोडने बाटो सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	२,०००	कपिलबस्तु
२२९	३११५१	११.४.२४.३१३	शुद्धोधन गापा वडा नं. ५ लोघडिह गाउँको पुर्व कल्भट निर्माण , कपिलबस्तु	३,०००	कपिलबस्तु
२३०	३११५१	११.४.२४.३१४	मायादेवी गापा वडा नं. ६ भगवानपुर गाउँको पश्चिम कल्भर्ट , कपिलबस्तु	२,०००	कपिलबस्तु
२३१	३११५१	११.४.२४.३१५	कृष्णनगर नगरपालिका सानो बुटहनीया हुलाकी सडक देखि अजिगरा भिल्लीको दक्षिण हुँदै भारतको सिमाना सम्मा, कपिलबस्तु	२,५००	कपिलबस्तु
२३२	३११५१	११.४.२४.३१६	कपिलबस्तु नगरपालिका वडा नं. ३ महिता चोक देखि परिवार नियोजन जाने बाटो कालोपत्रे , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२३३	३११५१	११.४.२४.३१७	शुद्धोधन गापा वडा नं. ४ फुडफुटवा चोक देखि उत्तर निरज पाण्डेयको जग्गा देखि पश्चिम लवनी शिवलवा सडक खण्डको पुर्व कुलोमा कल्भट निर्माण , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२३४	३११५१	११.४.२४.३१८	बुद्धभुमी २ हुलाकी सडक कार्यलय देखि पुर्व सचिन सारुको घर र दक्षिणमा लम्बु मिस्त्रीको घर सम्म सडक कालोपत्रे, कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२३५	३११५१	११.४.२४.३१९	महराजगंज नगरपालिका वडा नं. ४ राजपुर गाउँ देखि पश्चिम पीच सडक सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२३६	३११५१	११.४.२४.३२०	यशोधरा गापा वडा नं. २ सोनवर्षि देखि पश्चिम वडा नं. ३ लोहरौलीको पुर्व खोलामा कल्भर्ट निर्माण , कपिलबस्तु	२,०००	कपिलबस्तु
२३७	३११५१	११.४.२४.३२१	यशोधरा गापा वडा नं. ३ लोहरौली गाउँका उत्तर पोखरी देखि लोहरौली गाउँको स्कुल हुँदै बहडिलवा गाउँ सम्मा सडक स्तरउन्नती , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२३८	३११५१	११.४.२४.३२४	मायादेवी गापा वडा नं. ८ सानो जमुनी बरगदहीयामा कल्भर्ट निर्माण , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु
२३९	३११५१	११.४.२४.३२५	शुद्धोधन गापा वडा नं. ६ गौरा पुर्व नदिमा कल्भर्ट निर्माण , कपिलबस्तु	१,५००	कपिलबस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२४०	३११५१	११.४.२४.३६१	पूर्व शिवगढिया मा गाउँ पूर्वको सडक पी. सी. सी. लम्बिनी —७	१,५००	कपिलवस्तु
२४१	३११५१	११.४.२४.३६२	ठूलो दुबिहवा देखि जनहित प्रा. वि सम्म सडक पी. सी. सी. मयादेवी .१	१,५००	कपिलवस्तु
२४२	३११५१	११.४.२४.३६३	टीकोरीको घर देखि दुर्गा मन्दिर सम्म पी. सी. सी. महादेवा लम्बिनी —११	१,५००	कपिलवस्तु
२४३	३११५१	११.४.२४.३६४	गनवरीया गाउँमा सडक पी.सी.सी. लुम्बिनी—११	१,५००	कपिलवस्तु
२४४	३११५१	११.४.२४.३६५	पिपरपतिया गाउँमा सडक पी.सी.सी.(बडा नं. ९,१० लुम्बिनी—९	१,२००	कपिलवस्तु
२४५	३११५१	११.४.२४.३६६	खुदाबागर क्याम्पस पहुच मार्ग लुम्बिनी—९	१,५००	कपिलवस्तु
२४६	३११५१	११.४.२४.३६८	जितवापुरमा सडक पी.सी.सी. लुम्बिनी—११	१,५००	कपिलवस्तु
२४७	३११५१	११.४.२४.३६९	सेखुवाडाड देखि जितवापुर सडक लुम्बिनी—७	१,५००	कपिलवस्तु
२४८	३११५१	११.४.२४.३७०	अमारी देखि सिवलवा सडक कालो पात्रे लुम्बिनी—४	१,५००	कपिलवस्तु
२४९	३११५१	११.४.२४.३७१	महजिदीया ढाला देखि मदरसा सम्म पी.सी.सी. लुम्बिनी—६	१,५००	कपिलवस्तु
२५०	३११५१	११.४.२४.३७२	भैसहिया गाउँमा नाली निर्माण लुम्बिनी— ७	१,५००	कपिलवस्तु
२५१	३११५१	११.४.२४.३७३	नयाँवस्ती, चमरगोमिया हुदै बालापुर निस्कने बाटो मर्मत शिवराज न.पा. ९	१,५००	कपिलवस्तु
२५२	३११५१	११.४.२४.३७४	चफेला बालबिकास देखि चडठिनिया जाने बाटो प्रेवल बुद्धभुमी न.पा. १	१,५००	कपिलवस्तु
२५३	३११५१	११.४.२४.३७५	बुद्धभुमी १० धनकौली गाउँको मुख्य सडक जैस मोहम्मदको घर देखि जमालु मुसलमानको घर सम्म पिसीसी ढलान	२,०००	कपिलवस्तु
२५४	३११५१	११.४.२४.३७६	यशोधरा गाउँपालिका ४ बभनी सीमाना देखि पोखरभिटवा गाउँ सम्म सडक कालोपत्रे	२,५००	कपिलवस्तु
२५५	३११५१	११.४.२४.३७७	शिवराज नगरपालिका ३ दिउहार मन्दिर देखि जबई खोला सम्म कालोपत्रे	२,५००	कपिलवस्तु
२५६	३११५१	११.४.२४.३७८	कृष्णनगर नगरपालिका ८ छोटो मुसलमानको घर देखि विजया सीमेन्ट उद्योग सम्म सडक कालोपत्रे	१,५००	कपिलवस्तु
२५७	३११५१	११.४.२४.३७९	शुद्धोधन १ प्रगतिनगर रिगरोड कालोपत्रे	१,५००	कपिलवस्तु
२५८	३११५१	११.४.२४.३८०	बाणगंगा ८ दामोदर बन्जाडेको घरदेखि गोमा बन्जाडेको घरहुदै अर्यालको जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नती तथा पक्की बाल	२,०००	कपिलवस्तु
२५९	३११५१	११.४.२४.३८१	शुद्धोधन १ कृषि सडक कालोपत्रे	१,५००	कपिलवस्तु
२६०	३११५१	११.४.२४.३८२	बाणगंगा ८ मोर्मि प्रतिक्षालय देखि शिवलाल अधिकारीको घर सम्म बाटो	१,७००	कपिलवस्तु
२६१	३११५१	११.४.२४.३८३	बुद्धभुमी १ बसन्तपुर देखि भेलाई सडक	२,०००	कपिलवस्तु
२६२	३११५१	११.४.२४.३८४	शान्तीचोक साकिन्धारा टोल हुँदै लक्ष्मण घाट जाने बाटो बाणगंगा नपा ७ कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
२६३	३११५१	११.४.२४.३८५	कवनपा ८ कुवाँगाव देखि गणेशपुर जाने बाटो सम्मा	१,५००	कपिलवस्तु
२६४	३११५१	११.४.२४.३८६	कवनपा ८ कचरीहवा देखि पुर्व पिच सम्मा	१,५००	कपिलवस्तु
२६५	३११५१	११.४.२४.३८७	दोहनी चौरहा देखि बरगदवा हुदै विद्यालय सम्मा कवनपा ७	१,५००	कपिलवस्तु
२६६	३११५१	११.४.२४.३८८	कवनपा ७ धमौली देखि जमुवार नदि सम्मा	१,५००	कपिलवस्तु
२६७	३११५१	११.४.२४.३८९	राधेश्याम बर्मा को जग्गा देखि नया हाट बजार सम्मा पी. सी. सी ढलान तथा नाली निर्माण	२,०००	कपिलवस्तु
२६८	३११५१	११.४.२४.३९०	शुद्धोधन गापा १ मौजा सुर्यबलिया दुवै डिहीको बाटोमा पिपिसि ढलान	२,०००	कपिलवस्तु
२६९	३११५१	११.४.२४.३९१	सडक कालो पात्रे मीना लमसल को घर देखि राधिका खानाल को घर सम्म अधुरो सडक निर्माण बुद्धभुमी—४	१,५००	कपिलवस्तु
२७०	३११५१	११.४.२४.३९२	सिरसिहवा देखि चरडहवा नदी सम्मा सडक मर्मत प्रेवल कृष्णानगर न.पा .४	१,५००	कपिलवस्तु
२७१	३११५१	११.४.२४.३९३	कृष्णानगर बजारको सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण कृष्णानगर न.पा. २	१५,०००	कपिलवस्तु
२७२	३११५१	११.४.२४.४४८	बरोहिया चोक देखि मुङ्गेहरी, मानपुर मदरहवा महादेव बलुहवा जाने सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती	५,०००	कपिलवस्तु
२७३	३११५१	११.४.२४.८४	पिपरा अस्पताल चोक वैदलपुर देविस्थान हुदै सिमलपानी अर्घाखाँची	२,५००	कपिलवस्तु
२७४	३११५१	११.४.२४.८५	नगवा ओदारी घरबुदीया भडपडवा भड्डीहवा प्रगतिनगर पिपरा ठूलो ठेकही मेचकुरी पटना वनगवा हुदै पच्चिस बगिया रुपन्देही	२,५००	कपिलवस्तु
२७५	३११५१	११.४.२४.८६	कपिलवस्तु नगरपालिका भावपुरपुर्व पुल देखि रतनपुर गणेशपुर डुमरा शिसवा विचउवापुर सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२७६	३११५१	११.४.२४.८७	डुमरा चोक देखि गन्दाहवा सम्मको सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२७७	३११५१	११.४.२४.८८	मर्यादपुर देखि सुल्तानपुर सिहाखोर हुदै पिपरहवा सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२७८	३११५१	११.४.२४.९०	मरामा सुपादेउराली मन्दिरबाट कुशाहाटोल हुँदै नयावस्ती दुर्गा मन्दिर वनकट्टी सेमरी भदौखर सेखुवानीताल मानपुर हुँदै मरामा महाराजगञ्ज सडक खण्डको तकिहवा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३,०००	कपिलवस्तु
२७९	३११५१	११.४.२४.९१	मायादेवी गाउँपालिकाको विजुवा देखि अम्हावा नखौरिया शुद्धोधन गा पा को बेलभारिया हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२८०	३११५१	११.४.२४.९२	मायादेवी गाउँपालिका ४ देखी सोही गा पा को ५ सिसहनीया कोट सम्मको सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२८१	३११५१	११.४.२४.९३	बुद्धभुमी २ वडहरा देखी वार्ड न ४ र ५ हुँदै कपिलवस्तु नपाको रामघाट जाने सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२८२	३११५१	११.४.२४.९४	महोरीया देखी यशोधरा गाउँपालिका २ विचल्ली भडेहर पुर्वभडेहर मायादेवी गाउँपालिका सिमाना सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२८३	३११५१	११.४.२४.९५	शुद्धोधन गा पा १ पुर्णेश्वर मा वि वाट सोहसा जाने बाटो स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२८४	३११५१	११.४.२४.९६	शुद्धोधन गा पा ३ लुम्बिनी जाने बाटो देखी गोलरी हुँदै जनकल्याण आधारभुत विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२८५	३११५१	११.४.२५.१४३	लिक रोड (कृष्णनगर चन्द्रौटा सडक) को जवाभारी देखी ईटरोल हुँदै कन्चनपुर जाने सडक स्तरोन्नती	२,५००	कपिलवस्तु
२८६	३११५१	११.४.२५.१७७	सुन्दरी डाँडा भगवानपुर बनियाभार बनकटवा शिवपुर १ हुँदै करैया कपिलवस्तु	२,५००	कपिलवस्तु
२८७	३११५१	११.४.२५.१७९	झूलनीपुर हरनामपुर हुँदै जगदीशपुर सडक, क.व.-९	२,५००	कपिलवस्तु
२८८	३११५१	११.४.२५.६६	खरिन्द्रपुर महाराजगंज सडक कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
२८९	३११५१	११.४.२५.६८	पिपरा (कोइराला चोक) देखि झुङ्गा सम्म पुरानो सडक स्तरोन्नती	३,०००	कपिलवस्तु
२९०	३११५१	११.४.२५.६९	बुडी हनुमानचोक गेलभार रनगाई दुबिया हुँदै अर्घाखाँची जोड्ने बाटो	३,०००	कपिलवस्तु
२९१	३११५१	११.४.२५.७१	शिवुर करहिया भलुही मधवा हुँदै बेलनदी सडक	३,०००	कपिलवस्तु
२९२	३११५१	११.४.२६.२४	विजयनगर गापा पहुँच मार्ग : हल्लानगर त्रिपालनगर शंकरपुर जुलाई विजयनगर खडैचा १२ किमी	३५,०००	कपिलवस्तु
२९३	३११५१	११.४.२८.१२	लखनचोक लवनी सुद्धोधन ५ शिवलवा चोक देखि दोहनी फुलावापुर ताडानगर घिरौँजोत भारत को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)लखनचोक लवनी सुद्धोधन ५ शिवलवा चोक देखि दोहनी फुलावापुर ताडानगर घिरौँजोत भारत को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	१२,५००	कपिलवस्तु
२९४	३११५१	११.४.२८.१३	उनबलिवा देखी सेमरी कनघुसरी मुजेहना देखी नेपालको सीमा सम्म सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	७,५००	कपिलवस्तु
२९५	३११५१	११.४.२८.१४	नेपालसीमा सतभरा देखी बढनी कुसहवा गंगौडा अल्गा नारायणडिहवा विसुनपुर अजिगरा सुखरामपुर हुँदै हुलाकी सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	३०,७००	कपिलवस्तु
२९६	३११५१	११.४.२८.१५	शुद्धोधन गा पा को झरुवा चोक देखी बेटुवा हुँदै छोटीडिहवा नेपालको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	१०,०००	कपिलवस्तु
२९७	३११५१	११.४.२८.१६	चाकरचौडा दोहनी पचेहरा सडक स्तरोन्नति	१३,५००	कपिलवस्तु
२९८	३११५१	११.४.२८.१७	महाराजगंज देखि हदौना सीमा सम्म सडक स्तरोन्नती	३७,१००	कपिलवस्तु
२९९	३११५१	११.४.३१.३	शसस्त्र प्रहरी बल नेपाल नं.५ वृन्दबासीनी बाहिनी चन्द्रौटा पहुँच मार्ग	५,०००	कपिलवस्तु
३००	३११५१	११.४.३२.११	शिवलवा-लवनी मराम सडक कपिलवस्तु	३३,५००	कपिलवस्तु
३०१	३११५१	११.४.२३.१०	धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडक	२५,०००	पाल्पा
३०२	३११५१	११.४.२३.२१	प्रदेश गौरवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) तानसेन-रिडी-वाइपास सडक खण्ड	४५,०००	पाल्पा
३०३	३११५१	११.४.२४.१६८.२९	नयाँपाटी सारेम मोटरबाटो पिच, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
३०४	३११५१	११.४.२४.१८५	गाइघाट कल्लावारी टाँकीचौर रानीमहल, पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३०५	३११५१	११.४.२४.१८८	लप्सीफेदी फन्टिपोखरा सडक, रिब्दीकोट पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३०६	३११५१	११.४.२४.१८९	पेलावास बल्था अर्घाखाँची, पाल्पा	१,५००	पाल्पा
३०७	३११५१	११.४.२४.१९२	तानसेन चिलाइदी राम्दी सडक, पाल्पा	४,०००	पाल्पा
३०८	३११५१	११.४.२४.२०२	बासटारी झडेवा खैरेनी सडक बाँसटारी सालधारी खण्ड, पाल्पा	२,८००	पाल्पा
३०९	३११५१	११.४.२४.३०६	पाल्पा जिल्ला मायागढी गापा ८ तागतुङ्ग देखि बहादुरपुर सडक खण्डलाई स्तरउन्नती गर्ने , पाल्पा	१,५००	पाल्पा
३१०	३११५१	११.४.२४.४९६	खहरे रातामाटा जाने मो.वा स्तरोन्नती (माथागढि ३ पाल्पा)	२,०००	पाल्पा
३११	३११५१	११.४.२४.४९७	बदवारी दोहोरा कृषि सडक (माथागढि २ पाल्पा)	२,०००	पाल्पा
३१२	३११५१	११.४.२४.४९८	प्रहरी चौकी देखि वाङ्गे पसल छिर्ने मो.वा स्तरोन्नती (रामपुर ५ पाल्पा)	२,०००	पाल्पा
३१३	३११५१	११.४.२४.४९९	लाकुरी-मैनादी वाइपास मो.वा स्तरोन्नती ७ कि.मी (रिब्दीकोट —७ पाल्पा)	२,५००	पाल्पा
३१४	३११५१	११.४.२४.५००	मेहलछेडा ज्यामिरे बुढीदमार हातीगैडा मो. वा. रैनादेवीछहरा	१,५००	पाल्पा
३१५	३११५१	११.४.२४.५०१	नैटोला घोलीखर्क धनत्रय पिपलछेडा मा. वा. रिब्दीकोट	१,५००	पाल्पा
३१६	३११५१	११.४.२४.५०२	तोक्से-मन्डान सडक बगनाशकाली पाल्पा	१०,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३१७	३११५१	११.४.२४.५०३	सिद्धेश्वर-सर्देवा-दुस्टुङ देउराली-श्रतिवन (कचल)- खुर्सानी डाँडा-डडेगाउँ-रानीबगिया खानी पहुँच मार्ग (शितडाँडा मरेक खण्ड)	२,०००	पाल्पा
३१८	३११५१	११.४.२४.५१८	वि.पी. पार्क वालनमार्ग अमेगीफेद कालोपत्रे, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
३१९	३११५१	११.४.२४.५३०	रामपुर कुमाल बस्ती सडक, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
३२०	३११५१	११.४.२४.५७	खोप्टार रजघरा बगाहा वडा कार्यालय किर्तिपुर वर्दिकोट बाकामलाड वडाकार्यालय सडक स्तरोन्नती	२,५००	पाल्पा
३२१	३११५१	११.४.२४.५८	कालीगण्डकी करिडोर गेझा वीरकोट रिङनेरह ज्यामिरे हुँदै दुम्किवास जोड्ने सडक	२,५००	पाल्पा
३२२	३११५१	११.४.२४.५९	लसुने ओमभञ्ज्याङ्ग सेर्कावास पूर्वखोला ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती	२,५००	पाल्पा
३२३	३११५१	११.४.२४.६०	सराइ हनेटार जगात सुनवल सडक	२,५००	पाल्पा
३२४	३११५१	११.४.२४.६१	माइस्थान जैसीटोला अवल रानीमहल मोटरवाटो	२,५००	पाल्पा
३२५	३११५१	११.४.२४.६३	तानसेन टुडिखेल अमरगंज जैशीचौपारी सुन्दरचोक बर्तुङ्ग सडक स्तरोन्नती	१,०००	पाल्पा
३२६	३११५१	११.४.२४.६४	तानसेन चक्रपथ बराड्दी खानीगाउँ दैलातुङ्ग हुँदै स्याङ्जा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	पाल्पा
३२७	३११५१	११.४.२४.६५	दोभान कचल बल्डेडगढि सत्यवती सडक निर्माण	२,५००	पाल्पा
३२८	३११५१	११.४.२४.६६	बतासे फेक बुढीकोट सडक	२,५००	पाल्पा
३२९	३११५१	११.४.२४.६७	तानसेन बुलठाके खानी गाउँ कल्लावारी रानीघाट स्याङ्जा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	पाल्पा
३३०	३११५१	११.४.२४.६८	खहरे फेदी हुँदै हुमिन सडक स्तरोन्नती	२,५००	पाल्पा
३३१	३११५१	११.४.२४.६९	झडेवा रहवास बहादुरपुर ज्यामिरे सडक	२,५००	पाल्पा
३३२	३११५१	११.४.२४.७०	आधारभूत मा.वि. गेट हुँदै बाहुनडाँडा सिलुवा सडक रामपुर ७	२,५००	पाल्पा
३३३	३११५१	११.४.२५.११९	गैरीकटेरी-चालिसे-पालेपिपल सडक, तानसेन-६ पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३३४	३११५१	११.४.२५.१३९	दम्कडा रसगात्री डाडाडुड हुँदै नयाँपाटी	२,५००	पाल्पा
३३५	३११५१	११.४.२५.१४०	डुम्रे भैसीकट्टे पोरगनी बतासे सडक	४,०००	पाल्पा
३३६	३११५१	११.४.२५.१८२	मौरीभञ्ज्याङ गुगा दरपुक सडक	२,५००	पाल्पा
३३७	३११५१	११.४.२५.१८३	बतासे देखि जलेश्वर पर्यटक क्षेत्र सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	पाल्पा
३३८	३११५१	११.४.२५.१८९	काफ्लेनी गहीरा घामटारी हिरापोखरा सडक, पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३३९	३११५१	११.४.२५.३७	खोप्टार रजघरा वर्दिकोट बाकामलाङ्ग सडक को खोप्टार रजघरा खण्ड स्तरोन्नती	७,५००	पाल्पा
३४०	३११५१	११.४.२५.३८	ध्वजावात्रे तानसिङ्गल सोमादी सिद्धेश्वर सडक पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३४१	३११५१	११.४.२५.३९	हुमिन देवीनगर जल्पा बहादुरपुर पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३४२	३११५१	११.४.२५.४०	सिलुवा अर्चले मित्याल पाल्पा सडक	२,५००	पाल्पा
३४३	३११५१	११.४.२५.४१	चर्चर कोलडाडा पाल्पा सडक	२,५००	पाल्पा
३४४	३११५१	११.४.२५.४३	लसुने गोतामेघाट चिदिपानी फेदि झडेवा खैरनी	२,५००	पाल्पा
३४५	३११५१	११.४.२५.४४	पाल्पा झिरभान्जीङ्ग घिउसीवास दर्पुक हुँदै बेल्टारी	२,५००	पाल्पा
३४६	३११५१	११.४.२५.४५	भैरव स्थान मसुरे भारकोट डुम्रे सडक	२,५००	पाल्पा
३४७	३११५१	११.४.२६.१४	पूर्वखोला गापा पहुँच मार्ग : हुमिन रिङ्गेरह (ज्यामिरे) सडक १६ किमी	४५,०००	पाल्पा
३४८	३११५१	११.४.२६.३८	माथागढी गापा पहुँच मार्ग : बाँसटारी झडेवा (गोठादी) सडक	५,०००	पाल्पा
३४९	३११५१	११.४.२७.१३	तानसेन रानीमहल	२०,०००	पाल्पा
३५०	३११५१	११.४.२७.७	बल्ड्याङगडी नुवाकोट दुङ्गाछाप साइकल हाफ म्याराथोन हरित मार्ग	३,५००	पाल्पा
३५१	३११५१	११.४.२९.११	लिदिन्डाँडा कृषि सडक बगनासकाली ९ पाल्पा	१,२००	पाल्पा
३५२	३११५१	११.४.२९.८	रिप केवराचिडी कृषि सडक बगनासकाली - ९ पाल्पा	२,५००	पाल्पा
३५३	३११५१	११.४.३२.१०	सालझण्डी-सुँगुरेदुङ्गा सडक पाल्पा	४९,९००	पाल्पा
३५४	३११५१	११.४.२३.१२	बुटवल तानसेन तम्घास सन्धिखर्क खलङ्गा विजुवा चकचके भिङ्ग्री शुलीचौर पोवाड थवाड रुकुमकोट प्रदेश पहाडी मार्ग	३६,०००	गुल्मी
३५५	३११५१	११.४.२३.१३	पटौटी दुर्गाफाँट कुखुरे देउराली खर्ज्याङ राडवास सिमिचौर तम्घास सडक	३५,०००	गुल्मी
३५६	३११५१	११.४.२४.१४४	छाप कुँदारी स्यालटाकुरा हरीपोखरी दोमै खर्ज्याङ सडक	२,५००	गुल्मी
३५७	३११५१	११.४.२४.१६६	पुर्कोट दह अग्लुड फेदी सडक स्तरोन्नती	२,५००	गुल्मी
३५८	३११५१	११.४.२४.१६७	अर्खावाड दर्लिङ भिमगिठे वाग्लुङ सडक स्तरोन्नती	२,५००	गुल्मी
३५९	३११५१	११.४.२४.१६८.३१	त्रीवेणी खोला सडक पुल	५००	गुल्मी
३६०	३११५१	११.४.२४.१६८.३२	रुरु गा.पा. पहुँचमार्ग : बलेटक्सार घ्यूवेसी सडक ६ कि.मी.	५००	गुल्मी
३६१	३११५१	११.४.२४.१८२	गुडुटुङ्ग झेवी सिस्ने सडक, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३६२	३११५१	११.४.२४.१८३	धरमपानी दुङ्गेठाटी हलोगाडे सडक, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३६३	३११५१	११.४.२४.१९५	गोपे सिमाघाट लपसी निमचौर लामडाँडा भुवनपानी वर्दबास अडबिसे नेता रेसुङ्गा सडक, गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३६४	३११५१	११.४.२४.२७९	सत्यवती गापा गुल्मी साहाघाट लिम्घा सत्यवती मोटर वाटो निर्माण , गुल्मी	१,५००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३६५	३११५१	११.४.२४.२८०	रुरु गपा गुल्मी काउले रिमुवा मोटरबाटो निर्माण , गुल्मी	१,५००	गुल्मी
३६६	३११५१	११.४.२४.३९४	दार्सिङबास-कालिकामोड-ठानीडाँडा-छत्रकोट सडक, रुरु-६	२,०००	गुल्मी
३६७	३११५१	११.४.२४.३९५	भञ्ज्याङ कालिमाटी चुदरी गाँउ मुसिकोट भर्जुवा पास्ती पौदी अरेवा सडक मुसिकोट नपा	३,०००	गुल्मी
३६८	३११५१	११.४.२४.३९६	सालघारी पधेरा वर्राको रुख जनजागृती मावि हरित सडक मुसिकोट नपा	२,०००	गुल्मी
३६९	३११५१	११.४.२४.३९७	टोड्के केहल टिलायर मनवाग मो वा छत्रकोट २	२,०००	गुल्मी
३७०	३११५१	११.४.२४.३९८	देउडाँडा जोतेपोखरी चौतारा रास्लुङ धोविघाट सडक रुरु क्षेत्र गापा	२,०००	गुल्मी
३७१	३११५१	११.४.२४.३९९	घामथारा सुलिडाडा विषेकाताला मिनामकोट मालिका पाँगा सडक रुरु क्षेत्र गापा	१,५००	गुल्मी
३७२	३११५१	११.४.२४.४००	रिडि भडुका रह सडक रुरु क्षेत्र गापा	२,०००	गुल्मी
३७३	३११५१	११.४.२४.४०१	रातामाटा कफि अनुसन्धान चौतारा काउले बगाउने सडक रुरु क्षेत्र गापा	२,०००	गुल्मी
३७४	३११५१	११.४.२४.४८	दोभान दीगामचौर झेदी राक्से लिलिङ सडक स्तरोन्नती	२,५००	गुल्मी
३७५	३११५१	११.४.२४.५२	भनभने हाडहाडे निनुखर्क पिपलधारा नयाँगाउँ छुल्दी बरबोट सडक	२,५००	गुल्मी
३७६	३११५१	११.४.२४.५३	बरबोट वागला चौतारा सिसेनी देउराली सडक	२,५००	गुल्मी
३७७	३११५१	११.४.२४.५५	पुर्तिघाट शान्तीपुर इन्द्रेगौडा धुकोट भन्भने पुर्कोट प्युठान भालुवाङ सडक	२,५००	गुल्मी
३७८	३११५१	११.४.२४.५६	सुन्दरपोखरा नयाँगाउ बस्तु कुखुरेखोला सडक स्तरोन्नती	२,५००	गुल्मी
३७९	३११५१	११.४.२५.१३४	सालविसौना थोर्गा पानीट्याङ्गी सडक	३५,०००	गुल्मी
३८०	३११५१	११.४.२५.१३५	बलेटक्सार रानीवास टाँटी उर्लिखोला सडक गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३८१	३११५१	११.४.२५.१३६	बलेटक्सार रीङ्गरोड सडक गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३८२	३११५१	११.४.२५.१३७	बलेटक्सार काभ्रे सिङ्गेथर तपोभूमी सडक गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३८३	३११५१	११.४.२५.१३८	छुल्ली पनाहा इन्द्रेगौडा सडक	२,५००	गुल्मी
३८४	३११५१	११.४.२५.१६३	पिपलनेटा दिगाम हर्दिनेटा गैरीकट्टा दौघा सडक	२,५००	गुल्मी
३८५	३११५१	११.४.२५.१७८	रुद्रवेणी अक्षेवा ठूलोलुम्पेक पुर्तिघाट सडक गुल्मी	५,०००	गुल्मी
३८६	३११५१	११.४.२५.३१	बलेटक्सार भञ्ज्याङ रिमुवा रुद्रवेणी सडक गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३८७	३११५१	११.४.२५.३२	कुर्था मालिका स्वारा सडक गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३८८	३११५१	११.४.२५.३३	जयखानी लुम्पेक रुद्रवेनी रिमुवा काउले धोविघाट सडक	२,५००	गुल्मी
३८९	३११५१	११.४.२५.३४	खैरेनी भासे रवाघा सडक	२,५००	गुल्मी
३९०	३११५१	११.४.२५.३५	वामि अर्लाङ्गकोट काँडेवास सडक	२,५००	गुल्मी
३९१	३११५१	११.४.२५.३६	राक्से अमराई कल्याण रजस्थल फुलवारी पुरकोटदह सडक	२,५००	गुल्मी
३९२	३११५१	११.४.२६.१०	धुकोट गापा पहुँच मार्ग : सेउघा सिमहाघाट बर्वोट (पुर्कोटदह) १३ किमी	४५,०००	गुल्मी
३९३	३११५१	११.४.२६.११	मदाने गापा पहुँच मार्ग : सेउघा सिमहाघाट बर्वोट पुर्कोटदह बर्वोट पुर्कोटदह १४ किमी	३५,०००	गुल्मी
३९४	३११५१	११.४.२६.९	मालिका गापा पहुँच मार्ग : शिलादी घमिर अर्खावाङ सडक १६ किमी	४०,०००	गुल्मी
३९५	३११५१	११.४.२७.१८	विचित्र गुफा कालिकास्थान धुकोटकोट बुडीकोट अस्कना बराहाथान तिखेचुली कङ्केदेउराली सडक	५,०००	गुल्मी
३९६	३११५१	११.४.२९.९	नयाँ गाउँ चिरपोल्ने डाडा देखि भुजेलधारा अरौदी पिपलधारा नादी हाडहाडे कृषि सडक धुकोट १ गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३९७	३११५१	११.४.३२.९	चोरकाटे-शान्तिपुर सडक गुल्मी	४६,७००	गुल्मी
३९८	३११५१	११.४.२४.१५०	बालुवा डालिवाङ सेरावाङ काँडा मोरावाङ सिमा खावाङ बगर सडक	२,५००	रुकुमकोट
३९९	३११५१	११.४.२४.१६८.२५	नामगाई चारगाउँ कुकुरगाडे अर्जल मैकोट सडक	५,०००	रुकुमकोट
४००	३११५१	११.४.२४.१८६	चुनवाङ रुकुमकोट सडक, रुकुम	४,०००	रुकुमकोट
४०१	३११५१	११.४.२४.१८७	झरिपाखा चोक बजार बाहुनठाना सडक स्तरोन्नती, रुकुम	२,०००	रुकुमकोट
४०२	३११५१	११.४.२४.४४९	रुमालबारा-रुवावाङ-धौलापहिरा सडक स्तरोन्नति सिस्ने-५, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०३	३११५१	११.४.२४.४५०	रुकुमकोट-आला-पोखरा-बालुवा सडक स्तरोन्नति सिस्ने-६, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०४	३११५१	११.४.२४.४५१	कोछे-सानचौर सडक स्तरोन्नति सिस्ने-७, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०५	३११५१	११.४.२४.४५२	गरगाउ-सतिपोले-मैकोट कृषि सडक पुथा उत्तरगंगा-१, रुकुम पुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०६	३११५१	११.४.२४.४५३	जाड-घुरबाङ कृषि सडक पुथाउत्तरगंगा-७, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०७	३११५१	११.४.२४.४५४	गराली-चुमा पदमार्ग पुथाउत्तरग-८, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०८	३११५१	११.४.२४.४५५	च्यानडाडा-गोठाटिला-सितलेपानी कृषि सडकभुमे-६, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४०९	३११५१	११.४.२४.४५६	गरगाउ-गरघाट-रन्मा कृषि सडक पुथाउत्तरगंगा-३, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४१०	३११५१	११.४.२४.४५७	पैरा-दमखर्क कृषि सडक पुथाउत्तरगंगा-११, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४११	३११५१	११.४.२४.४५८	तिपैदोभान-मेलमा घोडटो बाटो निर्माण पुथाउत्तरगंगा-२, रुकुमपुर्व	१,५००	रुकुमकोट
४१२	३११५१	११.४.२४.७६	मुसिकोट कैलेदेउ भुरुङ्गा सडक	२,५००	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४१३	३११५१	११.४.२४.७८	खावाङबगर क्याडसी झुम्लावाङ राइसी सडक	२,५००	रुकुमकोट
४१४	३११५१	११.४.२५.१५२	चुनवाङको सिमचौर गर्पाबाट तिन बैनी हुँदै ओर्दिम (चुनवाङ रुकुमकोट जोडन) सडक	२,५००	रुकुमकोट
४१५	३११५१	११.४.२५.१५३	नाइगाड चारगाँउ पुथाउत्तरगंगा अर्जलमैकोट पेलमा डोरपाटन सडक	२,५००	रुकुमकोट
४१६	३११५१	११.४.२५.१५५	रुकुमकोट दवारे खोपीचार बर्दिङ कुचिवाङ दोमै सडक	२,५००	रुकुमकोट
४१७	३११५१	११.४.२५.५५	छिङ्ग माथीगाउ भुरुङ्गा हुँदै लम्पाकोट कानेवाङ किटनी सडक	२,५००	रुकुमकोट
४१८	३११५१	११.४.२५.५६	पुरानो ढाका काडी दादिङ्ग सडक स्तरोन्नति	२,५००	रुकुमकोट
४१९	३११५१	११.४.२५.५७	स्यालापाखा मौवाडाँडा देखि रावलवारा हुँदै गुसीदह जोड्ने सडक	२,५००	रुकुमकोट
४२०	३११५१	११.४.२५.५८	दोमैबाट कोर्जाको भलावट हुँदै भैसे लोटने देखि दवारे सडक	३,५००	रुकुमकोट
४२१	३११५१	११.४.२५.५९	पिपल पोखरा प्वाङ्ग सिस्ने डोल्पा	२,५००	रुकुमकोट
४२२	३११५१	११.४.२६.१९	पुथा उत्तरगंगा गापा पहुँच मार्ग : तकसेरा कोल राइसी नाखा जामावगर सडक १२ किमी स्तरोन्नति	१०,०००	रुकुमकोट
४२३	३११५१	११.४.२७.१०	गौरीगाउ डाडा गाउ हुदै तिन बहिनी धार्मिक स्थल ट्रेकिङ्ग मार्ग	३,०००	रुकुमकोट
४२४	३११५१	११.४.२७.११	च्याङ्गचुङ्ग दोबाटो गलेवाङ्ग हुँदै भेरी डाँडा युद्ध संग्रहालय जाने सडक	५,०००	रुकुमकोट
४२५	३११५१	११.४.२७.२०	रिका लुकुम मारिङ गुनाम थवाङ सडक	४,०००	रुकुमकोट
४२६	३११५१	११.७.१.८०	लुकुमगाड पुल जिपू खवाङ बगर सडक	१५,०००	रुकुमकोट
४२७	३११५१	११.७.१.८९.२०	च्याङ्गचुङ्ग खोला सडक पुल, चुनवाङ महत सडक भुमे ९	१००	रुकुमकोट
४२८	३११५१	११.७.१.८९.२१	च्याङ्गचुङ्ग खोला (लडजूला) सडक पुल, चुनवाङ महत खवाङबगर सडक	१००	रुकुमकोट
४२९	३११५१	११.७.१.८९.२२	च्याङ्गचुङ्ग खोला (च्याङ्गचुङ्ग) सडक पुल, चुनवाङ महत खवाङबगर सडक	१००	रुकुमकोट
४३०	३११५१	११.७.२.२९.५	कोपधारा साक्मारी झो.पु. सिस्ने २ रुकुम पुर्व	३,०००	रुकुमकोट
४३१	३११५१	११.७.३.१९५	नाथीगाड सडक पूल , (सोलाबाँड) राहुखेत - बालुवा नाईगाड जामावगर सिमलचौर हुकाम रन्मामैकोट सडक ५४ DR०१०	१५,०००	रुकुमकोट
४३२	३११५१	११.७.३.१९८	बालुवा खोला सडक पूल , (सोलाबाँड) राहुखेत - बालुवा नाईगाड जामावगर सिमलचौर हुकाम रन्मामैकोट सडक ५४ DR०१०	१०,०००	रुकुमकोट
४३३	३११५१	११.७.३.२१२	थवाङ खोला सडक पूल चुनवाङ महत खवाङबगर सडक	१५,०००	रुकुमकोट
४३४	३११५१	११.४.२३.१९	प्रदेश गौरवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) निगालपानी-दहवन सडक खण्ड	१०,०००	रोल्पा
४३५	३११५१	११.४.२४.१५१	किमीचौर घोडागाउ माडीचौर हुँदै घर्तीगाउँ सडक	४,०००	रोल्पा
४३६	३११५१	११.४.२४.१६८.३३	छर्लावाङ्ग मिरुल डाइपो कुरेली हुँदै चुनवाङ जोड्ने सडक	५३०	रोल्पा
४३७	३११५१	११.४.२४.१६८.३४	गङ्गादेव लोधचौर फिटमारे ढोडेनी बाफुखोला बघचौर सल्यान सडक	६१०	रोल्पा
४३८	३११५१	११.४.२४.१६८.३५	लिवाङ-हामा-मिरुल मो.वा.	७५०	रोल्पा
४३९	३११५१	११.४.२४.१७१	थवाङ (रोल्पा) लुकुम (पूर्व रुकुम) लोकमार्ग जोड्ने सडक निर्माण	२,५००	रोल्पा
४४०	३११५१	११.४.२४.१८०	दहवन निगालपानी झ्यामबजार बलसिंगे खौला झूलनेटा (झ्याम मानेटा खण्ड), रोल्पा	२,०००	रोल्पा
४४१	३११५१	११.४.२४.२८१	सेरम घुसवाङ्ग उवा जोड्ने सडक रोल्पा, रोल्पा	१,५००	रोल्पा
४४२	३११५१	११.४.२४.३४१	सिस्ने भस्माखोर तालावाङ सडक	१,५००	रोल्पा
४४३	३११५१	११.४.२४.३४२	ढोरेनी कवरगाउँ पिपलबोट सिरवाली रुन्टी सडक	२,०००	रोल्पा
४४४	३११५१	११.४.२४.३४३	श्रीवेणी नागा जोड्ने सडक	२,०००	रोल्पा
४४५	३११५१	११.४.२४.३४४	लडसुगा खरगाउँ सडक, परीवर्तन-२	२,०००	रोल्पा
४४६	३११५१	११.४.२४.३४५	माडी-३ खलीवाङ हुँदै परीवर्तन-६ खलडाँडा जोड्ने सडक	२,०००	रोल्पा
४४७	३११५१	११.४.२४.३४७	नेर्पा खानीखोला झाँक्री सल्ला झिनुवा घर्तीगाउँ सडक	२,०००	रोल्पा
४४८	३११५१	११.४.२४.३४८	खर्सुडाँडा-चिउराबोट-हिँगाडाँडा-गोकुले-तालावाङ-राँक सडक	२,०००	रोल्पा
४४९	३११५१	११.४.२४.३४९	तिम्ले-ठुलोखोला आरुखोला स्वास्थ्य चौकी सडक, गंगादेव -७	२,०००	रोल्पा
४५०	३११५१	११.४.२४.३५०	ग्रामझीम कोरल दलीतवस्ती कुरेली सडक	२,०००	रोल्पा
४५१	३११५१	११.४.२४.३५१	गुरुङ गाउँ निपानी सडक, रोल्पा न.पा.	२,०००	रोल्पा
४५२	३११५१	११.४.२४.३५२	कोप्ची देखि बडामेला खोलेखर्क रमाइ सडक	२,०००	रोल्पा
४५३	३११५१	११.४.२४.३५३	हलङ्गा चाल्टवाङ गौरीगाउँ चुपडाँडा पोखरडाँडा सडक, श्रीवेणी-७	२,०००	रोल्पा
४५४	३११५१	११.४.२४.३५४	दहवन निगालपानी झ्याम बजार दलसिङ्गे खौला झूलनेटा (झ्याम- मानेटा खण्ड)	२,०००	रोल्पा
४५५	३११५१	११.४.२४.३५५	लिवाङ गर्पा हामा सडक	२,०००	रोल्पा
४५६	३११५१	११.४.२४.५२२	बाघमारा लघनमार्ग रिट्टाबोट सल्यान रुकुम सडक	१,५००	रोल्पा
४५७	३११५१	११.४.२४.८०	भितावाङदेखी खलिङ माछेमूल सुखाओडार सानडाँडा हुँदै दलसिङ्गे सडक निर्माण	२,५००	रोल्पा
४५८	३११५१	११.४.२४.८२	माडी चौर जडकोट कुरेली रुकुम सडक विस्तार सुधार	२,५००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४५९	३११५१	११.४.२४.८३	चप्का भनभने अंगी लिखेभिर सडक	४,५००	रोल्पा
४६०	३११५१	११.४.२५.१५६	शहिद मार्ग तार्केवाङ्ग तालावाङ्ग गुरासे ओखरबोट लिउखोला रातामाटा दलसिगे खौला सडक	२,५००	रोल्पा
४६१	३११५१	११.४.२५.१५७	कुडग्रीदोभान तातोपानी तिला मुसिकोट सडक	२,५००	रोल्पा
४६२	३११५१	११.४.२५.१५८	माडिचौर घर्तिगाँउ सडक	१२,५००	रोल्पा
४६३	३११५१	११.४.२५.१६६	सुलिचौर जुदुङखोला मैरामारे प्यूठान जोड्ने सडक	२,५००	रोल्पा
४६४	३११५१	११.४.२५.१९०	चौरपानी म्यालधारा जैरमत गाउँपोखरा ग्रामीण सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३, खुमेल	१,३००	रोल्पा
४६५	३११५१	११.४.२५.१९१	शहीदमार्ग दुईखोली चुनबाड सडक स्तरउन्नती	२,५००	रोल्पा
४६६	३११५१	११.४.२५.१९२	टोटके खानी लामाछेरा मोटरबाटो स्तरउन्नती गंगादेव ६	२,०००	रोल्पा
४६७	३११५१	११.४.२५.१९३	सलापछेडा च्याउरे खर्क जिलाबारी थवाड मो.वा.	२,०००	रोल्पा
४६८	३११५१	११.४.२५.१९४	रोल्पा न.पा. ७ पन्ध्रनधारादेखि बजवाड जडखोलासम्म मिनाहीसम्म मोटरबाटो	२,५००	रोल्पा
४६९	३११५१	११.४.२५.१९५	घर्तीगाउँ लोसेबाडदेखि दुम्ला जोड्ने सडक निर्माण	२,५००	रोल्पा
४७०	३११५१	११.४.२५.१९६	चिन्नेपानी हुडुङ करेटी मोटर बाटो स्तर उन्नती	२,५००	रोल्पा
४७१	३११५१	११.४.२५.१९७	रोल्पा न.पा ७ आरणदेखि क्याम्पस हुँदै बरबोटसम्म मोटरबाटो स्तरउन्नती	२,०००	रोल्पा
४७२	३११५१	११.४.२५.१९८	बरडाडाँ धौलाबाड पेदा दाड मोटरबाटो स्तरउन्नती	२,०००	रोल्पा
४७३	३११५१	११.४.२५.१९९	धाड्सी खोला दोभान धाड्सी लाताबाड मो.वा.	३,५००	रोल्पा
४७४	३११५१	११.४.२५.२००	स्यालीबाड गाम (प्यूठान रोल्पा जोड्ने सडक)	५,०००	रोल्पा
४७५	३११५१	११.४.२५.२०१	चप्का—राड्सी—भावाड(लोकमन—हरी—पुर्खे सुनार मोटरबाटो स्तरोन्नती) परिवर्तन गा पा रोल्पा	४,६००	रोल्पा
४७६	३११५१	११.४.२५.२०२	बागमारा आरखोला पछावाड हुँदै पूर्वी रुकुम मौला सडक	१,५००	रोल्पा
४७७	३११५१	११.४.२५.२०३	शहीद चोप वहादुर ज्ञानेन्द्र मार्ग जिवाड बैसवाड राम्मी खवाडपाछा सडक) रोल्पा न पा ६,रोल्पा	२,४००	रोल्पा
४७८	३११५१	११.४.२५.६१	लिवाङ्ग सल्लिवोट उँघा धौलाबाङ्ग सडक रोल्पा	१२,५००	रोल्पा
४७९	३११५१	११.४.२५.६२	सेरम घुसवाङ्ग उवा जोड्ने सडक रोल्पा	२,५००	रोल्पा
४८०	३११५१	११.४.२६.२०	लुङ्ग्री गापा पहुँच मार्ग : डोमाई किलाचौर सडक ५ किमी	२५,०००	रोल्पा
४८१	३११५१	११.४.२६.३६	त्रिवेणी गापा पहुँच मार्ग : त्रिवेणी- जुगार सडक १० किमी	१८,५००	रोल्पा
४८२	३११५१	११.४.२६.३७	गंगादेव गा.पा पहुँच मार्ग : घर्तिगाँउ सुक्खाओडार सडक ३२ किमी	१०,०००	रोल्पा
४८३	३११५१	११.४.२७.२१	दारबोट कोजक रोल्पा ना.पा.-६ पर्यटन सडक	२,०००	रोल्पा
४८४	३११५१	११.४.२७.९	शहिद मार्ग रुड्डीगढी पर्यटन मार्ग	३,०००	रोल्पा
४८५	३११५१	११.४.३२.१२	शुलीचौर थवाड सडक रोल्पा	५७,६००	रोल्पा
४८६	३११५१	११.४.२३.१८	प्रदेश गौरवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) दाखाकवाडी-बन्निवाङ्ग-भिग्री सडक	४५,०००	प्यूठान
४८७	३११५१	११.४.२४.१४८	स्वर्गद्वारी धनवाङ्ग सडक	२,५००	प्यूठान
४८८	३११५१	११.४.२४.१४९	ऐरावती बडडाँडा पुठाखोला दाड घोराही जोड्ने सडक	२,५००	प्यूठान
४८९	३११५१	११.४.२४.१६४	रातटारी डाँड सिमपानी बडखोला सडक	२,५००	प्यूठान
४९०	३११५१	११.४.२४.१६५	चुजाठाटी खैरीनडाँडा सिउते गोयलछेडी सडक	२,५००	प्यूठान
४९१	३११५१	११.४.२४.१६८.३६	मच्छी-नारीकोट सडक	५००	प्यूठान
४९२	३११५१	११.४.२४.१७३	गर्तन फेदी दोबाटा रतन मारे सडक झिमरुक गा.पा. प्यूठान	१,५००	प्यूठान
४९३	३११५१	११.४.२४.१९६	टिमुरचौर बसेनी लिवाड सडक प्यूठान	१,२००	प्यूठान
४९४	३११५१	११.४.२४.२०६	बडुडाँडा ऐरावती सडक, प्यूठान	१,२००	प्यूठान
४९५	३११५१	११.४.२४.५२३	अँठामुरे खिरेगैरा भाःमे सिद्ध पा वि जेडने मोटरबाटो झिमरुक गापा ६ प्यूठान	२,०००	प्यूठान
४९६	३११५१	११.४.२४.५२४	चेरनेटा—जुजुनेटा डाँडाहुँदै वाई कार्यलय जोड्ने सडकस्तरउन्नती माण्डवी ५ प्यूठान	१,३००	प्यूठान
४९७	३११५१	११.४.२४.५२५	चुँजाठाटी खरिनडाँडा सिउते गोयलछेडी अर्घा सडक स्तर उन्नती	१,३००	प्यूठान
४९८	३११५१	११.४.२४.५२६	उदिक अर्लावाङ्ग सिनेटा दमार मो वा स्तरउन्नति ऐरावति ६	१,५००	प्यूठान
४९९	३११५१	११.४.२४.५२७	छेपाने पातिहाल्ना मो वा प्यूठान नपा १०	२,०००	प्यूठान
५००	३११५१	११.४.२४.५२८	बागदुला दम्ती सडक स्तरउन्नती प्यूठान न पा ८ प्यूठान	३,५००	प्यूठान
५०१	३११५१	११.४.२४.५२९	च्यानधारा बाँसकोट जुर्मिकाँडा ठुलोगाउँमोटरबाटो प्यूठान न पा ५ जुर्मिकाँडा प्यूठान	१,५००	प्यूठान
५०२	३११५१	११.४.२४.५३१	कुमालटार कोचिवाड रोल्पा सडक स्तरउन्नती माण्डवी गा पा	२,०००	प्यूठान
५०३	३११५१	११.४.२४.५३२	चिचिन्डे, कुविन्डे धँगे मोटरबाटो झिमरुक, ६ मर्कावाड प्यूठान	२,०००	प्यूठान
५०४	३११५१	११.४.२४.५३३	चमिरे डाँडाखर्क चिप्लेटी हल्ले वादीकोट प्यूठान	१,५००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५०५	३११५१	११.४.२४.५३५	ढाँड खोला धारतेजु भातमोर मोटरबाटो माण्डवी गापा २	१,५००	प्यूठान
५०६	३११५१	११.४.२४.७३	प्यूठान बागदुला नौबहिनी बहाने सेउलिवाङ बहाने सेउलिवाङ खण्ड	२,५००	प्यूठान
५०७	३११५१	११.४.२५.१४६	गौमुखी गापा रजवाराबाट झिवाखोला बागलुङ सडक प्यूठान	२,५००	प्यूठान
५०८	३११५१	११.४.२५.१४७	बरोला त्रिजुली चुजाठाँटी सडक	२,५००	प्यूठान
५०९	३११५१	११.४.२५.१५०	चेरनेटा सालघारी सारी डाँडागाउ सुलिचौर रोल्पा (१७ किमी)	२,५००	प्यूठान
५१०	३११५१	११.४.२५.१५१	बहाने स्याउलीवाङ सडक (२५ किमी)	२,५००	प्यूठान
५११	३११५१	११.४.२५.१८६	मच्छी टाँडापोखरी ओखरबोट बाँदीकोट पुर्कोट गुल्मी सडक	२,५००	प्यूठान
५१२	३११५१	११.४.२५.१८७	बहाने खवाङ स्याउलीवाङ नौबाहीनी पर्यटन क्षेत्र हुँदै मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक	२,५००	प्यूठान
५१३	३११५१	११.४.२५.१८८	सिसैनी लुङलेख दिहाल्ना सडक, नौबाहीनी ६ झिमुक	२,५००	प्यूठान
५१४	३११५१	११.४.२५.४९	चेरनेटा पुरनठाँटी जोगीटारी सडक प्यूठान	२,५००	प्यूठान
५१५	३११५१	११.४.२६.१७	ऐरावती गापा पहुँच मार्ग : चेमेटा पुरानोठाँटी (जोगीटारी) २२ किमी	३५,०००	प्यूठान
५१६	३११५१	११.४.२६.३३	नौबहिनी गापा पहुँच मार्ग : बागदुला बाहानी १३ कि मी	३०,०००	प्यूठान
५१७	३११५१	११.४.३२.१४	बाखरीया-सरुवाडाँडा-गोल्टाकुरी-कालीतारा सडक दाङ	४०,३००	दाङ
५१८	३११५१	११.४.३२.२४	सिमलतारा मुलावारी हाँसीपुर चैते बाङ्गिसाल सडक दाङ	५५,२००	दाङ
५१९	३११५१	११.४.२३.१७	खजुरा वि गाँउ ई गाँउ पिलाडी, चनौवा हुँदै मैटवा चोक कोहलपुर	२५,०००	बाँके
५२०	३११५१	११.४.२४.१६८.२६	वि पि चोक करमोहना बजारेगाउ साहदत्त सडक बाँके (१२३)	१,५००	बाँके
५२१	३११५१	११.४.२४.१६८.२७	उदरापुर गा.वि.स.सिमलधारी देखि नयाँ गिजरा हुँदै सीतापुर ५ को योगिनी मा.वि.हुँदै परजपुर गौघाट सडक खण्ड १ सम्म हुलाकी सडक कालोपत्रे	२,६००	बाँके
५२२	३११५१	११.४.२४.१७०	सुतैया नौबस्ता बनकटवा रंगिला हुँदै खजुरा गा पा को १ हुलाकी सडक धौलागिरी सिगाउँ हुँदै खजुरा गा पा १ राधापुर हुँदै जानकी शिवपुरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५,०००	बाँके
५२३	३११५१	११.४.२४.२८	कचनापुर देखी कम्दी (डुडुवा गा.पा.) जोड्ने सडक	१०,०००	बाँके
५२४	३११५१	११.४.२४.२८२	नेपालंज उपमहानगरपालिका मनिकापुर गाउँ भित्र रिंगरोड स्तरउन्नती , बाँके	१,५००	बाँके
५२५	३११५१	११.४.२४.२८३	डुडुवा गापा ५ पिचवाटो देखि कामदी वालापुर गाउँ भित्रको बाटो स्तरउन्नती , बाँके	१,५००	बाँके
५२६	३११५१	११.४.२४.२८४	डुडुवा गापा ३ मेन रोड देखि लल्लन यादवको घर हुँदै सहेबदिन यादवको घर सम्मा सडक स्तरउन्नती , बाँके	१,५००	बाँके
५२७	३११५१	११.४.२४.२८५	डुडुवा गापा ३ मद्रसा देखि छोटी हलवाल डोली सम्मा सडक स्तरउन्नती , बाँके	१,५००	बाँके
५२८	३११५१	११.४.२४.२९	महेन्द्र राजमार्गबाट उत्तर गौरिडाँडा हुँदै बैजनाथ गापा ४ सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	बाँके
५२९	३११५१	११.४.२४.३०	डुडुवा गाउँपालिका ४ को खालेमसाहा देखि राजाराम पुरवा हुँदै मुल सडकमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	बाँके
५३०	३११५१	११.४.२४.३१	नेपालगन्ज १० को आदर्श नगर स्कुल देखी नयाँवस्ती सुधारगृह जमुनाह जोड्ने सडक र नेपालगन्ज १२ को वेलासपुर हुसेनी नाउको घर देखी इन्द्रपुर गाउँ जाने बाटो हुँदै मुक्तिपुरको हेल्थपोष्ट हुँदै मुक्तीपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	बाँके
५३१	३११५१	११.४.२४.३३	बैजनाथ गाउँपालिका र खजुरा गाउँपालिका गुनापुर रामपुर डिगिया गाउँ स्याउली बजार हुँदै क्यान्सर अस्पताल खजुरा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	बाँके
५३२	३११५१	११.४.२४.३८	नेपालगन्ज न पा ५ नेपाल जडिबुटी व्यावसायी छेउ देखी वार्ड नं ६ सम्मको सडक स्तरोन्नती	४,५००	बाँके
५३३	३११५१	११.४.२४.५०४	खजुरा रोड जाने बाटो देखि दक्षिण डेन्टल हास्पिटल देखि हुँदै पूजा दाल मील को पछाडी हुँदै गंगा राम थापाको घर सम्मा नाली निर्माण नेपालगन्ज—१	१,५००	बाँके
५३४	३११५१	११.४.२४.५०५	भृकुटी नगर बसन्त आचार्यको घर देखि पश्चिम टेक बहादुर खडकाको घर तिर जाने बाटो र ढंक्रन सहितको नाली निर्माण नेपालगन्ज—१०	१,५००	बाँके
५३५	३११५१	११.४.२४.५०६	सुर्यलालपुर चोक बाट डडपुर्वा हुँदै माहु सडक ग्राबेल	१,५००	बाँके
५३६	३११५१	११.४.२४.५०७	रा सो ५ हुलाकी राजमार्ग देखि नुवुवातार हुँदै नयाँ वस्ती जोड्ने बाटो ग्राबेल	२,०००	बाँके
५३७	३११५१	११.४.२४.५०८	पानीटङ्की देखि एकबहादुर वलीको घर हुँदै धर्मजङ्ग बुढा, रीता बुढाको घर देखि बनियाभार चोक सम्मको बाटोको स्तरउन्नती बैजनाथ '४	३,०००	बाँके
५३८	३११५१	११.४.२४.५०९	सुखेतरोड रत्नराज मार्गदिखि अस्ट्रिज फार्मसम्म सडक स्तरउननती बैजनाथ '४	२,०००	बाँके
५३९	३११५१	११.४.२४.५१०	कुर्कुट थारुको घरदेखि उत्तर रामकृष्ण थारुको घरसम्म माटोपटान तथा आर सि सि ढलान बैजनाथ '७	१,५००	बाँके
५४०	३११५१	११.४.२४.५११	बैजनाथ बाड न ४ नोबेल स्कुल देखि गौरी डाडा हुँदै स्वतन्त्र चोक सम्म सडक स्तरोन्नति	२,०००	बाँके
५४१	३११५१	११.४.२४.५१२	बैजनाथ ७ खडक बहादुर थारुको घर देखि पश्चिम बुढिनाला सम्म माटो पटान	१,५००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५४२	३११५१	११.४.२४.५१३	डुडुवा ५ रेन्जपोष्ट देखि बालापुर कम्दि हुँदै हुलाकी सडक जोड्ने बाटोमा पि सि सि ढलानका लागि	४,०००	बाँके
५४३	३११५१	११.४.२४.५१४	बैजनाथ ३ सल्यानी गाउ शान्तटोल देखि कक्रवा नालामा कलभर्ट निर्माण	१,५००	बाँके
५४४	३११५१	११.४.२४.५१५	कोहलपुर २ मनकामना चोकबाट कोहलपुर भ्याली होमस्टे हुँदै सुगाल टोल जाने पुल हुँदै समिर चौधरीको घर हुँदै मुक्ति प्रा वि हुँदै टावर डाँडा सम्म बाटो कालोपत्रे	१,५००	बाँके
५४५	३११५१	११.४.२४.५१६	नेपालगञ्ज उ.न.पा. वडा नं. ६ बीच कोठिको दक्षीण चन्दी साहुको घर देखि विनोद न्यौपानेको घर र सोही बाटोमा चन्दी साहुको घर देखि पूर्व प्रेम के.सी.को घर हुँदै रविन्द्र थापाको	१,५००	बाँके
५४६	३११५१	११.४.२४.५१७	नेपालगञ्ज उ.न.पा. वडा नं. ४ र ५ को सिमाना सव्वीर अन्सारीको घर देखि दिपा थापाको घरसम्म नाली र पि.सि.सि. सडक निर्माण	२,५००	बाँके
५४७	३११५१	११.४.२४.५३४	खजुरा गा पा ४ श्रृजनाटोल देखि जानकी गापा लैनपुर बाँके सडक	१,५००	बाँके
५४८	३११५१	११.४.२४.१४५	नेपालगन्ज न पा १० मालिकानगर बाँके नाला सहित सडक निर्माण	१,०००	बाँके
५४९	३११५१	११.४.२४.१६	नौबस्ताको पानी टंकी, नौलापुर हुँदै मदनचोक जोड्ने सडक	२,५००	बाँके
५५०	३११५१	११.४.२६.३	डुडुवा गापा पहुँच मार्ग : कम्दी बनकट्टी सडक ४ किमी	२,५००	बाँके
५५१	३११५१	११.४.२७.१९	खजुरा गा.पा. २ चुच्चेडाँडा देखि बलैपुर हुँदै १६ नं. चोक उत्तर नयाँ गुराँसपुर घिमिरे चोक एल गाउँ मुसकटवा तलाउ सडक स्तरोन्नती	३०,०००	बाँके
५५२	३११५१	११.४.२८.१८	पिप्रहवाबाट खजुरा गा.पा.को जलपोखरी हुँदै शिवपुरी साईगाँउ सिमादेखी रामपुर बेलडाडा सडक स्तरोन्नती	१५,०००	बाँके
५५३	३११५१	११.४.२८.१९	साविक सितपुर गाविस भवन देखी वीरपुर हुँदै भारतको सीमा जोड्ने सीमा सडक	१७,५००	बाँके
५५४	३११५१	११.४.२८.५	मन्जुरवावाको समाधी देखि छटी भन्सार जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१५,०००	बाँके
५५५	३११५१	११.४.२९.७	धनौली चौकीबाट नेपालगंज गौघाट बर्दिया हुलाकी सडक सम्म जोड्ने कृषि सडक डि.पि.आर तथा निर्माण	४०,०००	बाँके
५५६	३११५१	११.४.३१.९	प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान पहुँच मार्ग बाँके	७,५००	बाँके
५५७	३११५१	११.४.३२.२३	परसपुर बेलभार राधापुर सादतपुर जानकी ४ सडक बाँके	३४,१००	बाँके
५५८	३११५१	११.४.२४.१२१	बन्धुसरी सिटिबैरैली जब्दुवा फचकुवा टेशनपुर पश्चिमबाट पूर्व जाने मध्य बर्दियामा पर्ने मुख्य सडक स्तरोन्नती	२,५००	बर्दिया
५५९	३११५१	११.४.२४.१५	१७ नं. चोक मधुवन न.पा. कार्यालय १३ नं. गाउँ १४ नं. गाउँ हुँदै गुलरिया न.पा. जोड्ने सडक	२,५००	बर्दिया
५६०	३११५१	११.४.२४.१६९	मधुवन बजार लठुवाघाट बानियाभार सडक	२,५००	बर्दिया
५६१	३११५१	११.४.२४.१९	बढइया ताल गापा ७ र ८ मा सडक स्तरोन्नती	२,५००	बर्दिया
५६२	३११५१	११.४.२४.२०	पञ्चबजार हुलाकी सडक देखी जनता नगर हुँदै बैदी वारबर्दिया न पा जोड्ने सडक कालोपत्रे	२,५००	बर्दिया
५६३	३११५१	११.४.२४.२१	जोतपुर देखी ईनटेक सम्म स्तरोन्नती	२,५००	बर्दिया
५६४	३११५१	११.४.२४.२२	राजापुर भन्सार सघर्षनगर शकरपुर दिपनगर करमोनी रामजाने चोक लालपुर कौवाबजार चैनपुर नयागाँउ दौलतपुर टेडया हुँदै राजापुर सडक स्तरोन्नती	२,५००	बर्दिया
५६५	३११५१	११.४.२४.२३	वासगडी न पा ९ माछागढ गौतम चोक देखि तोरइया कुनैटी सडक स्तरोन्नती	२,५००	बर्दिया
५६६	३११५१	११.४.२४.२६	सुर्यगौडी र गुल्हरीया नपा ११ र १२ सुर्यगौडी दुधवा हुँदै भैसाही जोड्ने सडक स्तरउन्नती	२,५००	बर्दिया
५६७	३११५१	११.४.२४.२७	वारबर्दिया नपा पदनहा ४ बुढिकुलाको उत्तर देखि भैरव मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नती	२,५००	बर्दिया
५६८	३११५१	११.४.२४.२९५	ठाकुवाबा ३ नेलापुर घुमलाल थारुको घर देखि सुकुम्बासी सम्मा सडक स्तरउन्नत, बर्दिया	२,०००	बर्दिया
५६९	३११५१	११.४.२४.५१९	बढैयाताल वडा नं. ६ सर्वोदय प्रावि देखि पश्चिम जनता प्रावि हुँदै कृषि रोडमा जोड्ने बाटो स्तरउन्नती तथा कालोपत्रे	४,०००	बर्दिया
५७०	३११५१	११.४.२४.५२०	मधुवन नपा वडा नं. ६, जनक होटलदेखि आँखा अस्पतालसम्मको बाटो कालोपत्रे	४,०००	बर्दिया
५७१	३११५१	११.४.२४.५२१	गुलरिया नपा १ रावत टोल देखि मधुवन नपा वडा नं. ९, गर्भू टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे	५,०००	बर्दिया
५७२	३११५१	११.४.२५.१४	पुष्पलाल चोक मरामा भोलागौडी सतपतिया डाँफे सडक बर्दिया	२,५००	बर्दिया
५७३	३११५१	११.४.२५.१४२	लालपुर मंगलपुर कालाबन्जर त्रिवेणी जयपुर खल्लाजपुर पहाडीपुर सुरैया राजापुर सडक	५,०००	बर्दिया
५७४	३११५१	११.४.२५.१४४	गुलरिया नपा ४ र ७ मा पर्ने हुलाकी सडकदेखी दक्षिणतर्फ कृष्णनगर रिसोर्ट अगाडी रिडरोड जाने सडक खण्ड	२,५००	बर्दिया
५७५	३११५१	११.४.२७.१४	भुरीगाउँ न्याउलापुर गोदाना सुखाड हुँदै ठाकुरद्वारा पर्यटन मार्ग	२५,०००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५७६	३११५१	११.४.२८.६	मैनापोखर चोकदेखी सारदा क्याम्पस हुँदै फुटाहा भन्सार सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नती	१७,५००	बर्दिया
५७७	३११५१	११.४.३२.१३	बैदीचोक (मराम) मगरागढी पदनाह कुसुम्माघाट सडक ,बर्दिया	५८,०००	बर्दिया
५७८	३११५१	११.४.३२.२२	राजापुर रिडरोड बर्दिया	४६,६००	बर्दिया
५७९	३११५१	११.४.२३.१०	धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडक	४५,०००	रुपन्देही
५८०	३११५१	११.४.२३.१५	सुनवल तुरीया पर्सावल अमरौट बजरीया घिनाहा बकेना लालपारी तनेवा सडक	३०,०००	रुपन्देही
५८१	३११५१	११.४.२३.२२	बैथरी गुरवनीया तुनिहवा मझगावौं सेमरा खैराघाट सडक	४०,०००	रुपन्देही
५८२	३११५१	११.४.२३.२४	कालिकापथ (बुटवल ५ स्थित पुरानो बसपार्क देखी बुटवल ११ योगीकुटी सम्म) सडक स्तरोन्नती	५०,०००	रुपन्देही
५८३	३११५१	११.४.२३.२५	पोखरपाली रामग्राम नपा बन्जरिया धरमपुर बैरागनाथ ज्यामीर (मराम) सडक	२०,०००	रुपन्देही
५८४	३११५१	११.४.२४.१००	सिसहनिया देखि अमुवा हुँदै सरावल जाने सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५८५	३११५१	११.४.२४.१०१	सरावल देविनगर पथरैया सिमलटाँडी नयाँटोल हुँदै सुनवल मिश्रौली जर्गाहा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५८६	३११५१	११.४.२४.१०२	देवदह १० लडियावास देखि बुटवल ७ शिवनगर सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५८७	३११५१	११.४.२४.१०४	रानीबगिया सदबोद्रा शुद्धोधन गाउँपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५८८	३११५१	११.४.२४.१०५	बर्दिहवा पडसरी पुनमपथ क्योटोलिया कर्मडाँडा हुँदै सीयारी सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५८९	३११५१	११.४.२४.१०६	बगहवा गाउँदेखि कौवाघाट सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५९०	३११५१	११.४.२४.१०८	भगलापुर चोक देखी थाना हुँदै मिलन चोक सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५९१	३११५१	११.४.२४.१०९	सम्मरीमाई देखी भरथापुर सम्म बाटो स्तरोन्नती	१२,०००	रुपन्देही
५९२	३११५१	११.४.२४.११३	रामापुर चोक देखी दक्षिण शिवराज कलौनी हुँदै सैनामैना ७ लुम्बिनी सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५९३	३११५१	११.४.२४.११४	सालझण्डी बजार बनकटवा टाली भजना हुँदै दानापुर देखी गजेडि क्रान्तीचोक सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५९४	३११५१	११.४.२४.११७	ज्योतीनगर आदर्शनगर हुँदै शिवनगर चक्रपथ	२,५००	रुपन्देही
५९५	३११५१	११.४.२४.११८	मानपकडी रजाड हुँदै ख. बनगाइ सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
५९६	३११५१	११.४.२४.१२०	सुनौली बुटवल खण्डको पथरडाँडा देखी अमुवा तथा सुर्यपुरा लुम्बिनी पुग्ने सडक विस्तार गरि २ लेन सहित तिलौराकोट जोड्ने सडक	५,०००	रुपन्देही
५९७	३११५१	११.४.२४.१४२	मैनावगर श्रीरामनगर जितगढी सडक	५,५००	रुपन्देही
५९८	३११५१	११.४.२४.१६८.२८	सुर्यपुरा चोक बसन्तपुर गाउ हुँदै हात्तीडाडा जोड्ने सडक (सशर्त)	२२,५००	रुपन्देही
५९९	३११५१	११.४.२४.१६८.३	सैनामैना चक्रपथ (समपुरक)	२२,५००	रुपन्देही
६००	३११५१	११.४.२४.१७४	प्रगतिचोक, प्रेमनगर देखि जनपथ सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे तिलोत्तमा न पा रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
६०१	३११५१	११.४.२४.१७७	सितलपाटी रेहरा सडक	२,५००	रुपन्देही
६०२	३११५१	११.४.२४.१७८	जगहत्या देखि बैदौली हुँदै सिसवा सडक	२,५००	रुपन्देही
६०३	३११५१	११.४.२४.१९०	विशालपथ सडक स्तरोन्नती मझगाउँ बुटवल-११, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६०४	३११५१	११.४.२४.१९१	प्रतापपुर-१ मीलनचोक देखि बर्दघाट १३ जोड्ने सडक, नवलपरासी व.सु.प.	१,२००	रुपन्देही
६०५	३११५१	११.४.२४.१९८	सैनामैना १ मुक्तिनाथ पथ रुपन्देही	१,२००	रुपन्देही
६०६	३११५१	११.४.२४.१९९	सैनामैना १ पेरिसडाँडा देखि समावेसी चक्रपथ सैनामैनासम्म सडक कालोपत्रे, रुपन्देही	१,२००	रुपन्देही
६०७	३११५१	११.४.२४.२००	कालिका मानव ज्ञान मा.वि. पहुँचमार्ग, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६०८	३११५१	११.४.२४.२०८	तिलोत्तमा-२, जानकीनगर सगरमाथा टोल भण्डारी पथ सडक तथा नाली निर्माण	१,२००	रुपन्देही
६०९	३११५१	११.४.२४.२४६	गोनहा देखि त्रिलोकपुर बोर्डर सम्मा सिमा सडक , रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
६१०	३११५१	११.४.२४.२४७	मर्यादपुर देखि कुडसर गोनहीया हुँदै गोनहा सम्मा कोटहिमाईगापा मायादेवी गापा , रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
६११	३११५१	११.४.२४.२४८	कन्हौली देखि आगलगाउवा सडक स्तरोन्नती, मायादेवी ३ र २ , रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
६१२	३११५१	११.४.२४.२४९	खजुरीया झो।पू। देखि लुम्बिनी सडक , रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६१३	३११५१	११.४.२४.२५०	गैरगढी(नौकटिया)(दुर्गौलिया गाउँमा सडक स्तरोन्नती, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६१४	३११५१	११.४.२४.२५१	मकरी देखि खजुरीया सम्म सडक स्तरोन्नती, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६१५	३११५१	११.४.२४.२५२	मर्चवारी गापा ६ पण्डित टोल हरिराम यादवको घर देखि लोहार टोल सम्मा बाटो स्तरउन्नती , रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
६१६	३११५१	११.४.२४.२५३	मर्चवारी गापा. वडा नं. १ सोनवर्षा भन्सार टोल देखि पचवारे कालीमाई स्थान सम्मा सडक कालोपत्रे , रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६१७	३११५१	११.४.२४.२५४	मर्चवारी गापा. वडा नं.२ अमवा देखि मुडिवारी गाउँ सम्मा सडक कालोपत्रे , रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६१८	३११५१	११.४.२४.२५५	कोटहिमाई गापा ६ कटया देखि नकहीया हुदै बनिया डिह सम्म बाटो स्तरउन्नती, रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६१९	३११५१	११.४.२४.२५६	सियारी गापा सोना रेत गाउँ देखि कउवा नाका सम्मा बाटो स्तरउन्नती , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२०	३११५१	११.४.२४.२६०	मायादेवी गापा ५ सेमरहना देखि बसौली हेल्थ पाष्ट जाने बाटो स्तरउन्नती, रुपन्देही	२.०००	रुपन्देही
६२१	३११५१	११.४.२४.२६१	मर्चवारी गापा ६ भिलरहवा गाउँ देखि भारतको सिमाना सम्म बाटो स्तरउन्नती, रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२२	३११५१	११.४.२४.२६२	सिद्धार्थनगर नगरपालिका वडा नं. १ मेडिकल कलेज जाने बाटो दक्षिण तर्फ हरियाली पथ आरसिसि , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२३	३११५१	११.४.२४.२६३	कोटहीमाई गापा १ जमुही देखि पडरहवा सम्म बाटो स्तरउन्नती, रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२४	३११५१	११.४.२४.२६४	मर्चवारी गापा बडकी बडवालिया देखि लक्ष्मपुर गाउँ सम्मा सडक स्तरउन्नती , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२५	३११५१	११.४.२४.२६५	मर्चवारी गापा पुनी नाला देखि कोटिहवा गाउँ सम्मा पिसिसि ढलान , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२६	३११५१	११.४.२४.२६६	कोटहीमाई गापा कदमहवा चौकी देखि कदमहवा कुर्मी टोला सम्म सडक स्तरउन्नती , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२७	३११५१	११.४.२४.२६७	कोटहीमाई गापा ईटहिया गाउँ देखि तुनिहवा गाउँ हुदै मेन सडक सम्मा बाटो ग्रेभल , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६२८	३११५१	११.४.२४.२६८	झुलनीपुर देखि सिपवा दुईमोहान बाटो स्तरउन्नती कोटहीमाई गापा मायादेवी गापा , रुपन्देही	२.५००	रुपन्देही
६२९	३११५१	११.४.२४.२६९	फर्साटिकर चौक देखि रेहरा मदनगंज सडक स्तरउन्नती , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६३०	३११५१	११.४.२४.२७०	लुम्बिनी संस्कृतिक नगरपालिका वडा नं. १ भगवानपुर गाउँ देखि दक्षिण पैसिया घाट सम्माको सडक स्तरउन्नती, रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६३१	३११५१	११.४.२४.२७१	बु.उ.मनपा. १३ विश्वकर्मा पथ सडक निर्माण नाली तथा पिसिसि, रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६३२	३११५१	११.४.२४.२७२	पल्हीनन्दन गापा ३ जयकरण यादवको खेत देखि हरपुर नहर सम्मा पिसिसि ढलान कार्य , नवलपरासी	२.०००	रुपन्देही
६३३	३११५१	११.४.२४.२७३	अमानीगंज झरही नदिमा ह्यूमपाईप जडान तथा कल्भर्ट निर्माण र चेवाल चम्कीपुर बाटोमा माटो र ग्रेभल पल्हीनन्दन गापा १ , नवलपरासी	१.५००	रुपन्देही
६३४	३११५१	११.४.२४.२७४	वैरिहवा देखि चन्द्रगढी हुदै रामग्राम स्तुपा सम्मा जाने बाटो स्तरउन्नती , नवलपरासी	१.५००	रुपन्देही
६३५	३११५१	११.४.२४.२७५	ईस्लामपुर देखि गंगवालिया सम्मा कालोपत्रे मर्चवारी ६ , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६३६	३११५१	११.४.२४.३०६	लु.स.पा ११ कुकुरभुक्वा देखि चिरपुरवा गनवरीया हुदै धपही बाटो स्तरउन्नती , रुपन्देही	२.०००	रुपन्देही
६३७	३११५१	११.४.२४.३०७	लु.स.पा. ११ गडिडिह चौक देखि तरकुलहा महजिदिया सम्मा सडक स्तरउन्नती , रुपन्देही	२.५००	रुपन्देही
६३८	३११५१	११.४.२४.३१८	बुटवल उपमहानगरपालिका ११ न्यू होराईजन स्कुल देखि पश्चिम सरस्वाती थि र पुर्व विनयाक पथ सडक देखि पश्चिमको सडक कालोपत्रे १ किमी , रुपन्देही	२.०००	रुपन्देही
६३९	३११५१	११.४.२४.३२९	सियारी गापा ६ गिदहीया देखि सियारी ५ डाका सम्मा सडक स्तरउन्नती , रुपन्देही	१.५००	रुपन्देही
६४०	३११५१	११.४.२४.४००	मोसण हवीबको घरदेखि पलिहार जाने सडक तथा नाली निर्माण	२.५००	रुपन्देही
६४१	३११५१	११.४.२४.४०१	कन्चन गापा ३ मुनाल चोक देखि पश्चिम मगल टोल हुदै चन्द बहादुर कोघर देखि देवेन्द्रको घर हुदै राधाकृष्ण ३ किमि सडक पिच	२.०००	रुपन्देही
६४२	३११५१	११.४.२४.४०२	कन्चन गापा ४ देउराली देखि छाप्रा हुदै दियोवजार तुलिघाट हुदै कमल चोक सम्म ३ किमि सडक पिच	१.५००	रुपन्देही
६४३	३११५१	११.४.२४.४०३	मोतिपुर गाउँदेखि पूर्वडाडासम्म सडक कालोपत्रे बुउनपा -१७	१.५००	रुपन्देही
६४४	३११५१	११.४.२४.४०४	पिपरहवा टोलमा सडक कालोपत्रे निर्माण शुद्धोधन गापा -७	१.५००	रुपन्देही
६४५	३११५१	११.४.२४.४०५	भुटखैया खालाबाट दक्षिणतर्फ जाने सडक कालोपत्रे (गहौकालिका बु.उनपा . १ ९ मार्ग)	१.५००	रुपन्देही
६४६	३११५१	११.४.२४.४०६	बुउमनपा १९ नहरपुर देखि बुउमनपा १४ लाफा टोल जोड्ने बु.उ.म.न.पा. १ ९ सडक मार्ग कालोपत्रे स्तरउन्नती	२.०००	रुपन्देही
६४७	३११५१	११.४.२४.४०७	पश्चिम अमुवा गाउँदेखि पूर्वी सिचाई कुलोसम्मको पी.पी.सी. सियारी गा.पा. ७ सडक र कलभर्ट निर्माण	१.५००	रुपन्देही
६४८	३११५१	११.४.२४.४०८	सगरहवा गाउमा सडक पी. सी. सी. गैडहवा—३	१.५००	रुपन्देही
६४९	३११५१	११.४.२४.४०९	पर्सा बाल गोविन्द को घर सम्म सडक लुम्बिनी —६	२.०००	रुपन्देही
६५०	३११५१	११.४.२४.४१०	युनिस आलिको घर देखि पश्चिम वजार हुदै दक्षिण सडक कालोपत्रे वा न ११	१.५००	रुपन्देही
६५१	३११५१	११.४.२४.४११	रोहणी वडा न ५ बुचि देखि नौडिहवा सम्म २ किमि बाटो निर्माण	१.५००	रुपन्देही
६५२	३११५१	११.४.२४.४१२	बाई न ७ को गडवाल देखि खेलमैदान हुदै बयरकट्टी जाने बाटो स्तरउन्नती सैनामैना	२.०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६५३	३११५१	११.४.२४.४१५	तिलोत्तमा ३ र ४ सिमानगरटोल बाटो स्तरोन्नति	१,५००	रुपन्देही
६५४	३११५१	११.४.२४.४१६	इन्द्रणी चोक भित्र कमल अर्यालको घर देखि सिता खनालको घर जाने बाटो स्तरोन्नति सैनामैना २	१,५००	रुपन्देही
६५५	३११५१	११.४.२४.४१७	तिलोत्तमा नपा ११ महुवारी र ७ वर्गदुवा जोड्ने आदर्श मार्ग सडक खण्ड कालोपत्रे	१,७००	रुपन्देही
६५६	३११५१	११.४.२४.४१८	बुटवल , ११ सत्यवती टोलको सडक नाली तथा कालोपत्रे बुटवल ११	१,५००	रुपन्देही
६५७	३११५१	११.४.२४.४१९	प्रेम निर्माण पथ स्तरउन्नती बुटवल ११ हात्तीसुड	५,०००	रुपन्देही
६५८	३११५१	११.४.२४.४२०	मलमला मावि पोखरेली टोल हुँदै दुधराक्ष जाने बाटो सैनामैना ५ र ६ रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
६५९	३११५१	११.४.२४.४२१	बिहारी नवलपरासि बाटो पिच कार्य ४ किमि सुनवल ४	१,५००	रुपन्देही
६६०	३११५१	११.४.२४.४२२	पालपालि डाडा रुपन्देही पिचवाटो निर्माण २ किमि तिलोत्तमा १४	१,५००	रुपन्देही
६६१	३११५१	११.४.२४.४२३	कौसर अलिको घर देखि धुवाधार जाने सडक लुम्बिनी —६	१,५००	रुपन्देही
६६२	३११५१	११.४.२४.४२४	सम्मरीमाइ गापा ५ खखडौर देखि पुर्व सम्मरीमाइ गापा ४ सुदेसर जाने सडक कालोपत्रे	३,०००	रुपन्देही
६६३	३११५१	११.४.२४.४२५	मर्चारी गापा वडा न ४ पुजारी यादवको खैरा गाउ देखि दक्षिण मन्दिर सम्म जाने बाटो स्तरोन्ति पिसिसि ढलान	२,०००	रुपन्देही
६६४	३११५१	११.४.२४.४२६	मर्चवारी गापा ७ नन्दवाली हरिजनको चिया पसल देखि राजमन हरिजनको घर सम्म कलो पत्रे	१,५००	रुपन्देही
६६५	३११५१	११.४.२४.४२७	लु सा नपा १२ आमा गाउ भित्र पिसिसि ढलान बिन्दिको दुकान देखि भोलाको घर सम्म	१,५००	रुपन्देही
६६६	३११५१	११.४.२४.४२८	पकडी चोक देखि पश्चिम पडरहवा जाने बाटो स्तरोन्नती तथा नाली निर्माण कोटहीमाई गाउपालिका — २	२,०००	रुपन्देही
६६७	३११५१	११.४.२४.४२९	भंगहिया गाँउमा हैदरको घर देखि रियाजको घर सम्मा पि सि सि ढलान कोटहीमाई गाउपालिका — ७	२,०००	रुपन्देही
६६८	३११५१	११.४.२४.४३०	मर्चवार रोड देखि तुनिहवा गाउ भित्र जाने बाटो स्तरोन्नती कोटहीमाई गाउपालिका — ३	१,५००	रुपन्देही
६६९	३११५१	११.४.२४.४५९	भानुनगर देखि घडोडव्वा हुदै सरावल गा.पा. जाने बाटो कालोपत्रे बर्दघाट ८	२,०००	रुपन्देही
६७०	३११५१	११.४.२४.४६०	अठिलही अधुरो कालोपत्रेदेखि बैरिया जोडने सडक स्तरोन्नती प्रतापपुर	२,०००	रुपन्देही
६७१	३११५१	११.४.२४.४६२	बसहिया चोक देखि जगदनाथपुर जोडने सडक स्तरोन्नती प्रतापपुर	२,५००	रुपन्देही
६७२	३११५१	११.४.२४.४६३	सुर्य पेट्रोलपम्पदेखि दक्षिण तर्फ कालो पत्रे सरावल १	१,५००	रुपन्देही
६७३	३११५१	११.४.२४.४६४	गोबरैया चोकदेखि बडहरा मेनरोड कालो पत्रे सरावल ४	१,५००	रुपन्देही
६७४	३११५१	११.४.२४.४६५	खडौनादेखि ठुलो खैरटहवा जोडने कालोपत्रे सरावल ६	१,५००	रुपन्देही
६७५	३११५१	११.४.२४.४६६	भुताहा आम्बास संसारकोट दमार पटुके हुँदै गण्डकी प्रदेशको विनयी जोडने सडक (दाउन्ने क्षेत्रको वैकल्पिक मार्ग)	२,५००	रुपन्देही
६७६	३११५१	११.४.२४.४६७	मगलवार बजार देखि ४ न चोक सम्म बाटो निर्माण रामग्राम १८	१,५००	रुपन्देही
६७७	३११५१	११.४.२४.४६८	ननइ देखि पथरदेवा जानेबाटोको बिचमा ८०० मि समयमाइको थान सम्म ग्रेभल कल्भर्ट रामग्राम नपा १५	१,५००	रुपन्देही
६७८	३११५१	११.४.२४.४६९	रामग्राम नपा १६ तोनवा चौकी देखि स्कुल हुदै हकुइ गाउ सम्म जाने बाटो	१,५००	रुपन्देही
६७९	३११५१	११.४.२४.४७०	सुनरी देखि चम्पिपुर सम्म आर सि सि ढलान पालिहनदन गापा १	१,५००	रुपन्देही
६८०	३११५१	११.४.२४.४७१	रजर गन्ज दशगजा देखि उत्तर तर्फ बिस्तार हुने मुख्य सडक आर सि सि पालिहनदन गापा ६	१,५००	रुपन्देही
६८१	३११५१	११.४.२४.४७२	रमुवापुर चोक देखि कोटहीमाई गा.पा. हुँदै दुइमुहान सम्म सडक स्तरोन्नती	२४,०००	रुपन्देही
६८२	३११५१	११.४.२४.९७	चिसापानी लघुना, भटौलिया, दबिला धनेवा हुँदै सिसहनिया र सन्ताउन्न जोडने सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
६८३	३११५१	११.४.२४.९८	जिमिरेभार, कुन्जनपुर, ४ नं. काङ्ग्रेसचोक हुँदै पोटाहा र बरुवा जोडने सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
६८४	३११५१	११.४.२४.९९	वद्रीघाट देखि नर्सही सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	रुपन्देही
६८५	३११५१	११.४.२५.१२०	सहमतिचोक-गणेशमन्दिर-अस्नेरी-भरैया सडक, सैनामैना-९, रूपन्देहि	२,५००	रुपन्देही
६८६	३११५१	११.४.२५.१२१	जितपुर बरमपूर्वा विष्णुपूर्वा सडक	२,५००	रुपन्देही
६८७	३११५१	११.४.२५.१२२	तिनपा ८ बुद्धचोक हुँदै प्रगति चोक सडक	२,०००	रुपन्देही
६८८	३११५१	११.४.२५.१२३	लुम्बिनी बौद्ध विश्वविद्यालय होस्टल जाने बाटो खडैया र केन्द्रिय कार्यालय पर्सा जाने बाटो	२,५००	रुपन्देही
६८९	३११५१	११.४.२५.१२४	बेलवास पुलदेखि मैनहीया चोक सम्म सडक	२,५००	रुपन्देही
६९०	३११५१	११.४.२५.१२५	कुस्माहा पुलदेखि बेलवा पुल सम्म सडक	२,५००	रुपन्देही
६९१	३११५१	११.४.२५.१२६	सालझण्डी उत्तर बरौली गाउँको पश्चिम हुँदै वडा कार्यालय जोडने प्रस्तावित सडक	२,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६९२	३११५१	११.४.२५.१२७	विटालुचोक देखि पिपरीचापा उत्तर भैसाही गौडी बजार मलवार देवीबजार कोटवा ढोँठी भुजौले हुँदै साडी स्कुल सडक	४०,०००	रुपन्देही
६९३	३११५१	११.४.२५.१५९	तिलोत्तमा -१२ वडा कार्यालय हुँदै व्यथोरा जाने सडक	२,५००	रुपन्देही
६९४	३११५१	११.४.२५.१६७	मलावार कोरङ्गे टोल राष्ट्रपति मार्ग देखि हरेया हुँदै ननौली सडक	५,०००	रुपन्देही
६९५	३११५१	११.४.२५.१६८	मनोहरपुर देखि बडसारी सितापुर भैसाखादर हुँदै सियारी गा.पा. जोड्ने सडक	२,५००	रुपन्देही
६९६	३११५१	११.४.२५.७२	भुमही प्रतापुर जर्गाह हुँदै धुरकोट सडक	३,०००	रुपन्देही
६९७	३११५१	११.४.२५.७३	बडेरा सन्तपुर देखि सण्डा रामगांम १ सम्म, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
६९८	३११५१	११.४.२५.७४	सुनवल महलपोखरी गोठादी पाल्पा	२,५००	रुपन्देही
६९९	३११५१	११.४.२५.७६	शिवचोक देखि प्रेमनगर चोक हुँदै देवदह मार्ग सम्म जाने बाटोमा दोहारो नालि निर्माण तथा कालोपत्र (तिलोत्तमा)	१०,७००	रुपन्देही
७००	३११५१	११.४.२५.७८	BTI जाने बाटो	२,५००	रुपन्देही
७०१	३११५१	११.४.२५.७९	सैनामैना १ देखि १० सम्मको मेजर रोड	२०,०००	रुपन्देही
७०२	३११५१	११.४.२५.८०	रानीबगिया देखि परौता हुँदै फर्साटीकर जोड्ने सडक	२,५००	रुपन्देही
७०३	३११५१	११.४.२५.८१	तामनगर फर्साटीकर बेथरी जाने नहरको बाटो, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
७०४	३११५१	११.४.२५.८३	मैनाबगर बुटवल ११ देखि १७ हुँदै नहरको सडक जोड्ने सडक	२,५००	रुपन्देही
७०५	३११५१	११.४.२५.८४	ब्रह्मचोक ब्रह्मडाँडा परोहा कुशमा सडक	७,५००	रुपन्देही
७०६	३११५१	११.४.२५.८५	झाडवरटोल देखि पडसरी सडक	३,०००	रुपन्देही
७०७	३११५१	११.४.२५.८६	रानीबगिया बोलबमधाम परौता हुँदै कोल्हुवा पुलमा जोड्ने सडक	२,५००	रुपन्देही
७०८	३११५१	११.४.२५.८९	योगीकुटी देखि शारदा स्कुल हुँदै शान्तिनगर सडक	२,५००	रुपन्देही
७०९	३११५१	११.४.२५.९०	बुटवल १० राजमार्ग चौराहा देखि (प्रहरी तालिम केन्द्रको पश्चिमि किनाराहुँदै) तिलोत्तमा १ र ८ मा प्रस्तावित मेडिकल कलेज जाने चार लेन सडक	२,५००	रुपन्देही
७१०	३११५१	११.४.२५.९४	मक्रहर वडा कार्यालय दक्षिण पूर्व कानपारा कुलो हुँदै मैनिहवा कन्छिवजार सडक	१,०००	रुपन्देही
७११	३११५१	११.४.२५.९६	धुनेचोक देखि बनसभा (रैरहवा) हुँदै धुसुवा चोक चुहानसिंह चोक तुलसिहवा तालबाट गौडीबजार जाने जिवराज आश्रीत मार्ग	२,५००	रुपन्देही
७१२	३११५१	११.४.२५.९७	फायरलाईन रोड बरपिपल बरगहवा देखि पुर्तिघाट बजार छपली टोल सालघारी ऐचवल छत्रपुरा नन्दनगर हुँदै लुम्बिनी रोड	५,०००	रुपन्देही
७१३	३११५१	११.४.२६.२७	मायादेवी गापा पहुँच मार्ग : बेथरी बरेवा सडक ३ कि मी	२,०००	रुपन्देही
७१४	३११५१	११.४.२६.२८	कंचन गापा पहुँच मार्ग : हरेया बजार देखि अस्नैया सरकारी बोरीङ्ग भैरवघाट मसिना कुट्टा गजेडी (कमलचोक लौसा हुँदै सैनामैना नया बासगढी जोड्ने सडक) ८ किमी	२६,५००	रुपन्देही
७१५	३११५१	११.४.२६.२९	सरावल गापा पहुँच मार्ग : मरामा तुलसीनगर तिलकपुर पोखरपुरा पटनी भिमटाडी सरावल सडक (८ कि.मी.)	३०,०००	रुपन्देही
७१६	३११५१	११.४.२७.१२	मर्चवारीमाइ गा पा ५ देखि मर्चावारिमाइ स्थान सम्म धार्मीक पर्यटन सडक (प्र.क्षे. सडक)	१०,०००	रुपन्देही
७१७	३११५१	११.४.२७.१५	शंकरनगर देखि बनबाटिका सडक	२६,५००	रुपन्देही
७१८	३११५१	११.४.२७.१६	गुलरीया चोकदेखि गैडाहावा ताल पर्यटकीय मार्ग	१०,०००	रुपन्देही
७१९	३११५१	११.४.२८.१०	भगवानपुर भन्सार देखि खैरनी माथागढीबाट पाल्पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	२८,०००	रुपन्देही
७२०	३११५१	११.४.२८.११	देवदह भण्डारी टोल देखि लक्ष्मीटोल सहदबनीयाँ जमुवानी सेमरहवा हुँदै बोदवार दशगजा सीमाना सडक स्तरोन्नती (प्र.क्षे. सडक)	१०,०००	रुपन्देही
७२१	३११५१	११.४.२८.७	बासावसही देखि पिपरहिया महेशपुर सडक स्तरोन्नती	३०,०००	रुपन्देही
७२२	३११५१	११.४.२८.८	गोबरहिया-धनगढवा हुँदै भुजहवा सीमा सडक स्तरोन्नती	१५,०००	रुपन्देही
७२३	३११५१	११.४.२८.९	सीमाना देखि महलवारी रतनगञ्ज तैरनी सेमरी नर्सही हुँदै प्रतापपुर गा पा बढीघाट जोड्ने सडक स्तरोन्नती	७,५००	रुपन्देही
७२४	३११५१	११.४.२९.४	लुम्बिनी सडकदेखि खण्डहवा मर्चहवा हुँदै हाटी बनगाई निस्कने कृषि सडक	२३,८६०	रुपन्देही
७२५	३११५१	११.४.३१.८	जीतनगरपथ शान्तीचोक बेलवास सडक स्तरोन्नती गर्ने बुटवल उ.म.न.पा. १३	८००	रुपन्देही
७२६	३११५१	११.७.१.२४	झरही खोला (रामग्राम स्तुपा र देउरुपा जोड्ने सडक) (क्रमागत)	७,५००	रुपन्देही
७२७	३११५१	११.७.१.२४७	सियारी-धनपुर-शुद्धोधन गापासम्म सडक स्तरोन्नती बुटवल १८	५,०००	रुपन्देही
७२८	३११५१	११.४.२३.१	दामोदरमार्ग कुइरेपानी सर्रा सडक	१०,०००	दाङ
७२९	३११५१	११.४.२३.२	दामोदर मार्ग गगरीया उरहरी सुकौरा सडक	४५,०००	दाङ
७३०	३११५१	११.४.२३.२७	दुधरास भित्री सक्राम सडक	१०,०००	दाङ
७३१	३११५१	११.४.२३.२८	दाङको हापुरे गंगटे हुँदै कोहलपुर जोड्ने सडक (श्रीमणी मार्ग)	२४,०००	दाङ
७३२	३११५१	११.४.२३.३	मज्जाइ अवलडाँडा गुरौ सडक	५,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७३३	३११५१	११.४.२३.६	सिमलतारा मुलाबारी तापे हुँदै बडडाँडा प्युठान सडक	१०,०००	दाङ
७३४	३११५१	११.४.२३.७	घोराही मसिना मर्देस पाखापानी उर्जा मन्दिर स्वर्गद्वारी सडक	४४,०००	दाङ
७३५	३११५१	११.४.२३.८	झेलनेटा देखी फलिँदै हुँदै कोल देखी रोकिने डाँडा सडक	५,०००	दाङ
७३६	३११५१	११.४.२४.१	गुहारखोला तल्लो पुल डोक्रेना भित्तुर भलै बनकट्टा असपरी ढिकपुर सौरी सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७३७	३११५१	११.४.२४.१०	लमही बहुराह देखी गढवा गाउँपालीका जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७३८	३११५१	११.४.२४.११	लमही ३ तल्लो फल्कापुरबाट माथिल्लो फल्कापुर हुँदै जखेराताल सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७३९	३११५१	११.४.२४.१२	बंगलाचुली ४ भरतमार्ग गहतेरा कमिरे चौर उर्ज पाक्सी जौलेपाद सडक	२,५००	दाङ
७४०	३११५१	११.४.२४.१४५	समावेशी टोल सडक, घोराही उपमहानपा १५ घोराही	२,५००	दाङ
७४१	३११५१	११.४.२४.१६८.३०	भमके स्वास्थ्य चौकी देखि बालापुर सम्म सडक	५००	दाङ
७४२	३११५१	११.४.२४.१६८.५	बिजौरी हाडीम्मे कुइरेपानी छिल्लीकोट सडक (समपुरक)	५०,०००	दाङ
७४३	३११५१	११.४.२४.१९७	तुल्सीपुर भोजपुर सडकको पुकार पसल देखि कुरिया सम्म सडक, दाङ	१,२००	दाङ
७४४	३११५१	११.४.२४.२	तुल्सीपुर नपा टरीगाउँ टरीगै रझेनारझनी हरीपौरा हरीपौरा हुँदै कचिला सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७४५	३११५१	११.४.२४.२५९	राजपुर गापा वडा नं. ५ नौसहरा गाउँको पूर्व सोती देखि पश्चिम नौसहरा गाउँ हुँदै बेलरहान टोल भएर सालभौरी गाउँको दक्षिण बाट उत्तर तर्फ गाउँको बिच हुँदै सालभौरी स्कुल सम्मा नाली सहित , दाङ	३,०००	दाङ
७४६	३११५१	११.४.२४.२७७	गढवा गापा ६ बालापुर भजनेको घर देखि उत्तर १ किमी बाटो स्तरउन्नती , दाङ	१,५००	दाङ
७४७	३११५१	११.४.२४.२७८	लमही नपा ८ धनपुरवा सडक स्तरउन्नती , दाङ	१,५००	दाङ
७४८	३११५१	११.४.२४.३	अध्वारा देखि कटकुइया हुँदै सल्यान प्रतापपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	७,५००	दाङ
७४९	३११५१	११.४.२४.३२३	गढवा गापा वडा नं. ४ आजगढवा चोक देखि खजरोटा स्कुल सम्मा , दाङ	१,५००	दाङ
७५०	३११५१	११.४.२४.३३१	रिहर तेलिया कोल्लारा तरुलिया सडक स्तरोन्नती, राजपुर-४, दाङ	१,४००	दाङ
७५१	३११५१	११.४.२४.३३२	सुन्दबरी देखि सितलापुर बौराहा जाने सडक स्तरोन्नती, लमही न.पा.-१, दाङ	१,४००	दाङ
७५२	३११५१	११.४.२४.३३३	लमही गड्वा बाटो सिक्रहावा पुलको उत्तर बाट खोला को ढिकै ढिक अन्टिपकर पुल प्रनाह हुँदै लालपुर जाने सडक स्तरोन्नती, गड्वा-५ , दाङ	१,४००	दाङ
७५३	३११५१	११.४.२४.३३४	गड्वा बुद्धज्योति स्कुल हुँदै खबरी जाने सडक स्तरोन्नती, गड्वा-६ , दाङ	१,४००	दाङ
७५४	३११५१	११.४.२४.३३५	बोधिपुर तक्रियापुर हुँदै धर्मपुर जाने सडक स्तरोन्नती, गड्वा -५ , दाङ	१,४००	दाङ
७५५	३११५१	११.४.२४.३३६	पर्सा देखि खादक्पुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, गड्वा-४, दाङ	१,४००	दाङ
७५६	३११५१	११.४.२४.३३७	गोठुवा झोलुंगे पूल देखि लम्बुतरा खतोना एइरेन सुन्पत्री जोड्ने सडक स्तरोन्नती, राजपुर-७, दाङ	१,४००	दाङ
७५७	३११५१	११.४.२४.३३८	लमही न पा ८ गणेशपुर नर बा. खड्काको घर जाने सडक स्तरोन्नती , लमही न.पा., दाङ	१,४००	दाङ
७५८	३११५१	११.४.२४.३३९	बनगाउँ हुँदै घुम्न, सेम्रहावा, चुट्की घुम्न श्रीगाउँ जखेरा ताल सडक स्तरोन्नती, लमही न.पा.-४, दाङ	१,४००	दाङ
७५९	३११५१	११.४.२४.४	लेटार शान्तीनगरको जुम्लेकुला पेदीखोला हाडिचार हुँदै सल्यान रिखीबगर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७६०	३११५१	११.४.२४.४६०	अटिलही अधुरो कालोपत्रेदेखि बैरिया जोड्ने सडक स्तरोन्नती प्रतापपुर	१०,०००	दाङ
७६१	३११५१	११.४.२४.४७३	दुधेना कटकुइया भट्टे सडक स्तरोन्नती	१,३००	दाङ
७६२	३११५१	११.४.२४.४७४	लमही न.पा.-६ देवपुर, छोट्की महरहवा लावाझूनी होटल बड्का गल्ली देउपुर सडक स्तरोन्नती	१,२००	दाङ
७६३	३११५१	११.४.२४.४७५	दोधरे प्रतापकोट सडक	५,०००	दाङ
७६४	३११५१	११.४.२४.४७६	सुनवर्षा जाने सडकको राधाकृष्ण टोलको सडक कालोपत्रे दंगिशरण	१,५००	दाङ
७६५	३११५१	११.४.२४.४७७	रातामाटा देखि सितपुर सम्म सडक कालोपत्रे बबई २	२,०००	दाङ
७६६	३११५१	११.४.२४.४७८	घोराही ६ नं वडा कार्यालय देखि चोरगाउँ बचाहा घर्ना सडक डिपिआर तथा स्तरोन्नती कार्य	१,५००	दाङ
७६७	३११५१	११.४.२४.४७९	राम्चे त्रिसाइ अरडखोला सडक स्तरोन्नती घोराही १९	१,५००	दाङ
७६८	३११५१	११.४.२४.४८०	सिस्नेखोला बडिपोखरा फाँटा श्रीबारी रिबान मुकुटी अजय भरत मार्ग दाङ	३,०००	दाङ
७६९	३११५१	११.४.२४.४८१	मुकुटी मौरीघाट गणतन्त्र मार्ग बंगलाचुली	१,५००	दाङ
७७०	३११५१	११.४.२४.४८२	साकिने लाहापे सिरुखर्क सल्लीकुना सडक दाङ	१,५००	दाङ
७७१	३११५१	११.४.२४.४८३	घोराही उमनपा देखी ८ झमरे हुँदै दुन्द्रा जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	१,५००	दाङ
७७२	३११५१	११.४.२४.४८४	बुद्र मार्ग स्तरोन्नती आश्रमटोल घोराही १४	३,०००	दाङ
७७३	३११५१	११.४.२४.४८५	सञ्चारटोल बसन्तानगर कोलही मोटरबाटो स्तरउन्नती लमही न पा ६ र ५	३,०००	दाङ
७७४	३११५१	११.४.२४.४८६	घोराही २ रामपुर लमिडाँडा देखि गुरुवा घर सम्म बाटो निर्माण	१,५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७७५	३११५१	११.४.२४.४८७	बंगलाचुली १ र २ धिमधिमै राडजाड प्यारधार त्रिवेणी सडक	१,५००	दाङ
७७६	३११५१	११.४.२४.४८८	बंगलाचुली ३ बाघखोर मुलावारी प्रदिप मार्ग	१,५००	दाङ
७७७	३११५१	११.४.२४.४८९	बंगलाचुली १ तुसारपानी जरुवा सडक	१,५००	दाङ
७७८	३११५१	११.४.२४.४९०	मौरीघाटको बड्का बहीदेखी पुर्व पश्चिम विजौरी हाल पुर्वाधार विकास प्राधिकरणको कार्यालयको पछाडी तर्फ उत्तर पश्चिम सडकको स्तरउन्नती	१,५००	दाङ
७७९	३११५१	११.४.२४.४९१	रतनपुर-पूरानो थारुगाउँगल्लीको भित्रीवाटो नयाँचोकको सडक कालोपत्रे, घोराही उ म नपा-१५	२,५००	दाङ
७८०	३११५१	११.४.२४.४९२	घोराही ९ दुवीचौरा वडाकार्यालय कर्मटिया हुँदै कोटेडाँडा जोड्ने ८ कि.मि. सडक	२,०००	दाङ
७८१	३११५१	११.४.२४.४९३	घोराही तुलसीपुर टरीगाउँ जोड्ने दामोदर रोड अन्तर्गत हापुर खोला देखि पश्चिम खण्डमा पर्ने अब्बलडाँडा, भिरगवा, बनघुसा, गणेशपुर पलासीपुर सडक	२,५००	दाङ
७८२	३११५१	११.४.२४.४९४	घोराही-१७, ढिकपुर-बन्दीपुर-ओखरा हुँदै घोराही-४, बालुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,०००	दाङ
७८३	३११५१	११.४.२४.४९५	घोराही-७ राजपुर थारुगाउँ सडक स्तरोन्नती	१,५००	दाङ
७८४	३११५१	११.४.२४.५	कुइरेपानी धारापानी भैसापात्र सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७८५	३११५१	११.४.२४.७	सिसहनिया-करडगे जाने वाटो स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७८६	३११५१	११.४.२४.९	पोटली-मिरौली-चखौरा पुर्व डोड्ही देखि हेकुली चोक हुँदै रावतगाउँ चितानपुर एकली सडक स्तरोन्नती	३५,०००	दाङ
७८७	३११५१	११.४.२५.१	दामोदरमार्ग पुकार पसल चोक ओदाले कालितारा हरुम श्रीमणी मार्ग हुँदै बाँकिको चप्परगौडी जोड्ने सडक कालोपत्रे	२,५००	दाङ
७८८	३११५१	११.४.२५.१०	गढवा गा पा ४ गोविन्द नगर देखि खड्कपुर पर्सेनी हुँदै रामनगर सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७८९	३११५१	११.४.२५.१०१	घोराही दुईखोली पेदी बयालिकोट राम्चे सैधा पाँचपोखरी सडक	२,५००	दाङ
७९०	३११५१	११.४.२५.१०२	भुटनेटा सेउडे अमारे बाजगाउँ हुँदै स्वर्गद्वारी जोड्ने सडक बंगलाचुली	२,५००	दाङ
७९१	३११५१	११.४.२५.१०३	बाहुनडाँडादेखि बनगाँउ हुँदै बाहकुने दह सम्मको सडक	२,५००	दाङ
७९२	३११५१	११.४.२५.१०४	मदनभण्डारी राजमार्गको घामटारी देखि वृहत कृषि तथा पशुपन्छी सडक	३,५००	दाङ
७९३	३११५१	११.४.२५.१०५	चौघेरा मन्दिर देखि धोब्वे भालुमारा हुँदै घनिवगिया ढिकपुर जाने सडक	२,५००	दाङ
७९४	३११५१	११.४.२५.१०६	घोराही १६ को वडा कार्यालय देखि भगवापुर हुँदै दामोदर सडक	२,५००	दाङ
७९५	३११५१	११.४.२५.१०७	वेलहरी, कनरिया, हनरिया सिसहनिया हुँदै नापीडाँडा सडक	२,५००	दाङ
७९६	३११५१	११.४.२५.१०८	हेमन्तपुर निमुवा बनकट्टा पहरुवा हुँदै कोठरी जोड्ने सडक	२,५००	दाङ
७९७	३११५१	११.४.२५.१०९	जहदागाँउ हुँदै पर्दिया डाँडा जाने सडक तुलिसपुर	२,५००	दाङ
७९८	३११५१	११.४.२५.११	घोराही उमनपा नारायणपुर बुधौराचोक देखि जंघवा खोला सम्म सडक सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
७९९	३११५१	११.४.२५.१११	पत्रेखोलादेखि उत्तर नयाँ बस्ती वासगजेडि भित्री सक्रामदेखि चाचल सम्मको सडक निर्माण	२,५००	दाङ
८००	३११५१	११.४.२५.११२	बम्ने चोक हुँदै हलवार खाद्रे खुमखानी सडक निर्माण तुलिसपुर	२,५००	दाङ
८०१	३११५१	११.४.२५.११३	झारवैरा वडहडा हुँदै हापुर विजौरा वडा कार्यालय जोड्ने सडक	२,५००	दाङ
८०२	३११५१	११.४.२५.११४	वेलझुण्डि जमेरा सडकको स्तरोन्नती तुलिसपुर	२,५००	दाङ
८०३	३११५१	११.४.२५.११५	डोकेना चौधरीगाउँदेखि वडा नं. ९ लरेना वासुदेव मन्दिर जाने सडक	२,५००	दाङ
८०४	३११५१	११.४.२५.११६	डबरी-चौघेरा सडक घोराही १७	२,५००	दाङ
८०५	३११५१	११.४.२५.१२	बालापुर भमके हेल्थपोष्ट सडक	२,५००	दाङ
८०६	३११५१	११.४.२५.१४१	लमही नपा २ सुनडबरी चोकदेखि बनकटवा सडक दाङ	२,५००	दाङ
८०७	३११५१	११.४.२५.१६५	घोराही-हापुर-आँखा अस्पताल सडक (बाँसगजेरी-आँखा अस्पताल खण्ड)	१,८००	दाङ
८०८	३११५१	११.४.२५.१८४	घोराही उ.म.न.पा. १२ हापुर साइपुर डबरा देखि कोलही सालझण्डी वडा नं १२ को कार्यालय हुँदै कार्तिके सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
८०९	३११५१	११.४.२५.१८५	घोराही उ.म.न.पा. ११ खैरा वडा नं.८ ढिकपुर र वडा नं.९ चैनपुर मच्छाई जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
८१०	३११५१	११.४.२५.२	वेलझुण्डी मानपुर एयरपोर्ट तरिगाँउ सडक	२,५००	दाङ
८११	३११५१	११.४.२५.३	सिमठाना खैरेनी जुम्लेकुला सडक	२,५००	दाङ
८१२	३११५१	११.४.२५.४	सौडियार धर्ना डुरुवा सडक	२,५००	दाङ
८१३	३११५१	११.४.२५.६	झुमारे खर्चवा श्रीगाँइ मिलनचोक सल्यान सडक	२,५००	दाङ
८१४	३११५१	११.४.२५.७	गोविन्द नगर-खड्कपुर-मंघर हुँदै राप्ती पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ
८१५	३११५१	११.४.२५.८	दुवीचौरा चोक हुँदै जंघा खोला नारायणपुर रिङ्ग रोड	२,५००	दाङ
८१६	३११५१	११.४.२५.९८	गढवा गापा वडा नं. ४ को वडा कार्यालय देखि परसपुर हुँदै रनियरपुर घाट सडक स्तरोन्नती	२,५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८१७	३११५१	११.४.२६.१	दंगीशरण गापा पहुँच मार्ग : पोटली हेकुली (बाइवाङ्ग उरहरी बिलासपुर) सडक ८ किमी दामोदर सडक	१०,०००	दाङ
८१८	३११५१	११.४.२७.१	धारापानी दाङ्ग पहुँच मार्ग	५,०००	दाङ
८१९	३११५१	११.४.२७.२	तुलसीपुर उ म नपा ७ पर्सेनी बमनै बनहरी हुँदै चमेरे गुफा सम्म पर्यटकीय मार्ग स्तरोन्नती	२३,५००	दाङ
८२०	३११५१	११.४.२७.३	घोराही घोड दौरा डबली सडक स्तरोन्नती	७,५००	दाङ
८२१	३११५१	११.४.२८.१	राजपुर गापा १ मटेरीया कठवेरुवा गुरुडखोला हुँदै सिरिया नाका सम्मको सडक स्तरोन्नती	१०,०००	दाङ
८२२	३११५१	११.४.२८.२	जंग्रहवादेखी खडग्रा नाका जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१०,०००	दाङ
८२३	३११५१	११.४.२८.३	गोठुवा सुनपथ्री सुनछहरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१०,०००	दाङ
८२४	३११५१	११.४.३०.५	बडलाचुली ४ जुम्ले पानीवाट खजुरीपाखा ओखलढुङ्गी तल्लो उर्जा बाक्सपाखा भ्युडहर हुँदै सुगा खोला दोभान हुँदै सिमलतारा सडक स्तरोन्नती (घोराही सिमेन्ट पहुँच मार्ग)	१०,०००	दाङ
८२५	३११५१	११.४.३१.४	दोधरीया बासगढी कुटीचौर होलेरी जोड्ने सडक (तुलसीपुर उमनपा)	३०,०००	दाङ
८२६	३११५१	११.४.३२.११	शिवलवा-लवनी मराम सडक कपिलवस्तु	३३,५००	कपिलवस्तु
८२७	३११५१	११.४.३२.१०	सालझण्डी-सुंगुरेढुङ्गा सडक पाल्पा	४९,९००	पाल्पा
८२८	३११५१	११.४.३२.९	चोरकाटे-शान्तिपुर सडक गुल्मी	४६,७००	गुल्मी
८२९	३११५१	११.४.३२.१२	शुलीचौर थवाड सडक रोल्पा	५७,६००	रोल्पा
८३०	३११५१	११.४.३२.१४	बाखरीया-सरुवाडाँडा-गोल्टाकुरी-कालीतारा सडक दाङ्ग	४०,३००	दाङ
८३१	३११५१	११.४.३२.२४	सिमलतारा मुलाबारी हाँसीपुर चैते बाङ्गिसाल सडक दाङ	५५,२००	दाङ
८३२	३११५१	११.४.३२.२३	परसपुर बेलभार राधापुर सादतपुर जानकी ४ सडक बाँके	३४,९००	बाँके
८३३	३११५१	११.४.३२.१३	बैदीचोक (मराम) मगरागढी पदनाह कुसुम्माघाट सडक ,बर्दिया	५८,०००	बर्दिया
८३४	३११५१	११.४.३२.२२	राजापुर रिडरोड बर्दिया	४६,६००	बर्दिया
८३५	३११५१	११.७.१.८९.१	ईन्गुरीया नदि पुल, सैनामैना ७ र ५ जोड्ने (सैनामैना चक्रपथ)	१००	रुपन्देही
८३६	३११५१	११.७.१.८९.२	ईन्गुरीया नदी सडक पुल, गैडहवा ९ रैरहवा किसुली जोड्ने सडक	१००	रुपन्देही
८३७	३११५१	११.७.१.८९.३	बन्द्रहा खोला पुल, रामवस्ति देखी देवी टोल जाने सडक	१००	रुपन्देही
८३८	३११५१	११.७.१.८९.४	कन्चन खोला सडक पुल, ऐचावल कन्चन गापा २ कटुवा देखी गैडहवा ७ एचावल जोड्ने सडक	१००	रुपन्देही
८३९	३११५१	११.७.१.८९.५	डण्डा खोला पुल, हाटी फर्साटिकर नहरहेड बसन्तपुर सडक	१००	रुपन्देही
८४०	३११५१	११.७.१.८९.६	सोमनाथ खोला पुल, सुनवल ६ तिलकहना विसासय जोड्ने सडक	१००	रुपन्देही
८४१	३११५१	११.७.१.८९.६२	तेलहार खोलामा पर्ने २ वटा पुल, वृहत लुम्बिनी चक्रपथ (पर्सा-पडरिया खण्ड)	१००	रुपन्देही
८४२	३११५१	११.७.३.१४७	हुलासी खोला पूल, सरावल गाउँ बाट जहदा जोड्ने सडक	१०,०००	रुपन्देही
८४३	३११५१	११.७.३.१४८	अधेरी खोला (धुकोट फेदी) पूल, जर्गहा धुकोट फेदी सडक	१०,०००	रुपन्देही
८४४	३११५१	११.७.३.३४१	सुनवल ८ कालिकाटोल-पोखरीटोल जोड्ने महाव खोला पुल	१०,०००	रुपन्देही
८४५	३११५१	११.७.३.३६९	भलुड खोला सडक पुल, हर्कता परासी सडक (पाडाटिकर) बाट जावा जाने सडक VR२२५	२०,०००	रुपन्देही
८४६	३११५१	११.७.१.२५	कञ्चनीया खोला पुल, कञ्चनपुर (क्रमगत)	१५,०००	कपिलवस्तु
८४७	३११५१	११.७.१.३१	गलाहा कुलो पुल बनगावा (ओदारी-पटना-कोठी नदी सडक)	५,०००	कपिलवस्तु
८४८	३११५१	११.७.१.५२.११	बेथि खोला सडक पूल , पुरानो हुलाकि - जयनगर - पकडी सडक	१५,०००	कपिलवस्तु
८४९	३११५१	११.७.१.५२.१२	मर्थीखोला पुल, बग्दी-फुलीका सडक	१५,०००	कपिलवस्तु
८५०	३११५१	११.७.१.५२.१३	मुगहरीको सिसई नदिमा पुल	१५,०००	कपिलवस्तु
८५१	३११५१	११.७.१.५२.१४	चर्गहवा नदीमा पुल ,कृष्णनगर १२ बरडपुर भगवानपुर बिचमा	३०,०००	कपिलवस्तु
८५२	३११५१	११.७.१.५२.१५	जमुहार खोलाको कटहरवा घाटमा पुल ,सेमरी धमौलीका बिच	१२,५००	कपिलवस्तु
८५३	३११५१	११.७.१.६३	६ न वार्डको सगरहवा गाउँदेखि पुर्वपट्टीको बाटोको पुल निर्माण (रामजकिया खोला)	४,०००	कपिलवस्तु
८५४	३११५१	११.७.१.६४	बिसुवा खोला सडक पुल, विजयनगर गा.पा.-१ नेउलागञ्ज	१०,०००	कपिलवस्तु
८५५	३११५१	११.७.१.६५	कोइली खोला पुल, बोडगाउँ-मोर्मी जिनुवा सडक	३,०००	कपिलवस्तु
८५६	३११५१	११.७.१.८९.५६	जमुवार खोला पुल, लोहरौली-सोनवर्ष-श्रीरामपुर-सिंहखोर-खोरीया सडक	१००	कपिलवस्तु
८५७	३११५१	११.७.१.८९.५७	वाणगांगा नहरपुल (जिर्णपुल), सुठौली-बैदौली-कोपवा-देउवापार-हथौसा सडक	१००	कपिलवस्तु
८५८	३११५१	११.७.१.८९.७	सुराही (चिरही) खोला सडक पुल, धर्मनगर (विरपुर) मझिगौवा बिशुनपुर मिझुनिया पडरिया सडक	१००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८५९	३११५१	११.७.१.८९.८	भुताहा नदी पुल, पचेरा उचिडिवा पतरिया छपिया नौगइया रुपन्देही (दौरी भुजौली) सडक	१००	कपिलवस्तु
८६०	३११५१	११.७.१.८९.९	कोइली खोला पुल (ख) बनगाई मोतिपुर दोहोटे सडक	१००	कपिलवस्तु
८६१	३११५१	११.७.३.१५०	भंटेनी खोला सडक पूल DR००३	१०,०००	कपिलवस्तु
८६२	३११५१	११.७.३.१५१	घघुवा नदी पूल , बुङ्गी - रनगाई - टाकुवोटापुर सडक DR०१२	१०,०००	कपिलवस्तु
८६३	३११५१	११.७.३.१५३	सियारी नदी पुल, दोहनी बनकसिया-बलुहवा-बलुही-गौराहा सडक	१०,०००	कपिलवस्तु
८६४	३११५१	११.७.३.१६०	कोइली खोला पुल (क) , बनगाई -मोतिपुर- दोहोटे सडक	१७,५००	कपिलवस्तु
८६५	३११५१	११.७.१.१३	मसानेघाट सडक पुल, रामपुर पाल्पा	३०,०००	पाल्पा
८६६	३११५१	११.७.१.४०	तिनाउ खोला पुल चरचरे (क्रमागत)	१२,५००	पाल्पा
८६७	३११५१	११.७.१.५२.१६	पाकरी खोला पुल, हुंगानावेसी - क्यानरुड जिरुवास सडक DR०३६	८,०००	पाल्पा
८६८	३११५१	११.७.१.५२.१७	झुम्सा खोला सडक पुल गोवरबन्दी सत्यवती सडक VR०१७	१५,०००	पाल्पा
८६९	३११५१	११.७.१.५२.१८	जमलेघाट पक्की पुल हुमिन रिडनेरह सडक DR०३०	१५,०००	पाल्पा
८७०	३११५१	११.७.१.५२.१९	धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडकमा पर्ने ३ वटा कल्भर्ट/पूल	१५,०००	पाल्पा
८७१	३११५१	११.७.१.५३	हेयाक बारी सडक पूल, धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडकमा	७,५००	पाल्पा
८७२	३११५१	११.७.१.७१	रुप्से चिदीपानी वदवारी पक्की पुल	१५,०००	पाल्पा
८७३	३११५१	११.७.१.७२	आरुङ्ग खोलामा पुल झडेवा रहवास बहादुरपुर ज्यामिरे सडकको	२०,०००	पाल्पा
८७४	३११५१	११.७.१.७३	रेंचे पक्की पुल (निस्दी खोला) पुर्व खोला १ र निस्दी ६ जोड्ने सिलुवा अर्चले सडक	१५,०००	पाल्पा
८७५	३११५१	११.७.१.७४	कोन्द्रे खोला सडक पुल (हुमिन रिडनेरह ज्यामिरे सडक)	५,०००	पाल्पा
८७६	३११५१	११.७.१.८९.३७	निस्दी खोला पुल, गल्दाफाँट कठैया सडक	१००	पाल्पा
८७७	३११५१	११.७.१.८९.३८	सिमल्दी खोला पुल, हुमिन रिडनेरह ज्यामिरे सडक	१००	पाल्पा
८७८	३११५१	११.७.१.८९.३९	रकम खोला पुल, हुमिन रिडनेरह ज्यामिरे सडक	१००	पाल्पा
८७९	३११५१	११.७.१.८९.४०	कन्चन खोला पुल, सत्यवती बल्डेङगढी सडक	१००	पाल्पा
८८०	३११५१	११.७.१.८९.४१	बेओरेघाट सडक पुल, रानिबगिया कंचल बल्डेङगढी सडक	१००	पाल्पा
८८१	३११५१	११.७.१.९०	धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडकमा पर्ने ३ वटा कल्भर्ट/पूल (बेलदमार खोला पुल)	१५,०००	पाल्पा
८८२	३११५१	११.७.२.२०.५	तिनाउ झोपु तिनाउ गापा २ र ३	५,५००	पाल्पा
८८३	३११५१	११.७.३.२८६	सुज्जर खोला पूल, खहरे बाँसटारी झडेवा गोठादी सडक DR००३	१२,५००	पाल्पा
८८४	३११५१	११.७.३.२८७	गाईघाट पूल , रानीमहल गाईघाट कल्लाबारी खानीगाउँ	१०,०००	पाल्पा
८८५	३११५१	११.७.१.४१	निस्दिखोला सडक पुल (सिलादी घमिर अर्खावाड दर्लिङ भिमगिठे सडक) (पहुँच मार्ग)	७,५००	गुल्मी
८८६	३११५१	११.७.१.५२.३१	कुखुरे खोला पुल , राक्से पऊदी अमराई - दोहोली -रजस्थल - पुलवारी पुर्कोट सडक	२२,५००	गुल्मी
८८७	३११५१	११.७.१.५२.३२	खुर्पा खोला पुल , चौरासी - बरबोट - नावी - पिपलधारा- खनदह सडक	१७,५००	गुल्मी
८८८	३११५१	११.७.१.७८	खौलार बडीगाड खोला पुल, तम्घास र मध्यपहाडी सडक जोड्ने	२५,०००	गुल्मी
८८९	३११५१	११.७.१.७९	भासेँ खोला पुल, चोरकाटे रुपाकोट शान्तीपुर सडक	१०,०००	गुल्मी
८९०	३११५१	११.७.१.८९.३३	अग्लुगं फेदी खोला पुल, पंचमी पोखरी अग्लुगा फेदी प्यूठान सडक	१००	गुल्मी
८९१	३११५१	११.७.१.८९.३४	मरेड खोला पुल, तम्घास खाम्सेपानि नेटाखर्क मरेड खोला (सावधारा नयाँगाउँ पिपलधारा)	१००	गुल्मी
८९२	३११५१	११.७.१.८९.३५	जुमुड खोला / डल्ली खोला झरिबास नेटा (बलीथुम) थाक्सीपोखरा रैनादी मजुवा सडक	१००	गुल्मी
८९३	३११५१	११.७.१.८९.३६	पातन खोला पुल, पिपलधारा सामरभोमर भनभने सडक	१००	गुल्मी
८९४	३११५१	११.७.२.२१	शेराफाँट झो.पु., गुल्मी	९,०००	गुल्मी
८९५	३११५१	११.७.२.२२	देउराली झो.पु. गुल्मी	४,०००	गुल्मी
८९६	३११५१	११.७.२.२९.३	चम्दी झो.पु. रुरुक्षेत्र ५ र सत्यवती ६ गुल्मी	३,०००	गुल्मी
८९७	३११५१	११.७.१.१५	बालुवा खोला पुल (क्रमागत)	१,०००	प्यूठान
८९८	३११५१	११.७.१.५२.२६	दाखा खोला (भालुखोला पुल) दाख्वाक्वाडी-नेटा-सोत्रे-सारि सडक (रामपुर कपुरकोट)	१७,५००	प्यूठान
८९९	३११५१	११.७.१.५२.२७	माडीखोला पक्की पुल, कुडुलेबजार - छतिवन- सिरिबारी - देउराली सडक	३०,०००	प्यूठान
९००	३११५१	११.७.१.५२.२८	माडी खोला (लामिदमार) सडक पूल बडडाँडा -एरावती सडक DR०१८	१२,५००	प्यूठान
९०१	३११५१	११.७.१.५२.२९	बाहबिसे अरुङ्ग खोलामा पुल	२५,०००	प्यूठान
९०२	३११५१	११.७.१.८३	मुलघाट पक्की पुल नौबहीनी गापा -४ ,बहाने स्याउलीवाड सडक	१०,०००	प्यूठान
९०३	३११५१	११.७.१.८४	ठुलीबेसी देखि पुजा जोड्ने सडकको धर्मावति नदिमा पक्की पुल	२५,०००	प्यूठान
९०४	३११५१	११.७.१.८९.४२	दंगाल खोला पुल, दाख्वाक्वाडी नेटा बज्रिवाड सोत्रे सडक (रामपुर कपुरकोट)	१००	प्यूठान
९०५	३११५१	११.७.१.८९.४३	गोव्दी खोला पुल, ढाड गोव्दी टिमुरचौर लिवाड सडक	१००	प्यूठान
९०६	३११५१	११.७.२.२०.१	लामाचौर झोपु माण्डवी ३ प्यूठान	९,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९०७	३११५१	११.७.२.२०.२	राम्दी तिघ्रा झोपु माण्डवी ५ र मल्लरानी	६,५००	प्यूठान
९०८	३११५१	११.७.२.२९.४	वेशीठूलो खोला झो.पु. नौवाहिनी १ प्यूठान	३,०००	प्यूठान
९०९	३११५१	११.७.३.२९.४	चिती खोला सडक पुल,दाख्वाक्वाडी-नेटा-बज्जीबाड-सोत्रे सडक (रामपुर कपुरकोट)	१२,५००	प्यूठान
९१०	३११५१	११.७.१.८९.११	दोलइ खोला पुल, मोर्यघाट हाँसीपुर मुकुट्टी स्वर्गद्वारी सडक	१००	दाङ
९११	३११५१	११.७.१.८९.१२	कलम खोला पुल, बकरीया सरुवा डाँडा गोल्टाकुरी कालीतारा सडक	१००	दाङ
९१२	३११५१	११.७.१.८९.१३	सानोनदी पुल, लमही १ रनियापुर र वडा नं २ सुनडवरी जोडने सडक	१००	दाङ
९१३	३११५१	११.७.१.८९.१४	बौलाहा खोला पुल, उरहरी बेलासपुर सडक (दामोदर मार्ग)	१००	दाङ
९१४	३११५१	११.७.१.८९.१५	सुका खोला पुल, भैसाई सिमलतारा हाँसीपुर सडक DR०१८	१००	दाङ
९१५	३११५१	११.७.१.८९.१६	मान खोला पुल, भैसाई सिमलतारा हाँसीपुर सडक DR०१८	१००	दाङ
९१६	३११५१	११.७.१.८९.१७	कजर खोला पुल, भैसाई सिमलतारा हाँसीपुर सडक DR०१८	१००	दाङ
९१७	३११५१	११.७.१.८९.१८	गुर्दुम खोला पुल, सान्तिपुर देखी बवई खोला जोडके सडक	१००	दाङ
९१८	३११५१	११.७.१.८९.५८	चौवाखोला पुल, जिनुवा गाउँ देखी बनकट्टा जोडने सडक	१००	दाङ
९१९	३११५१	११.७.१.५२.२२	जेठिनाला बनखेत पूल नौवास्ता म.रा .म मनकामना सडक	१७,०००	बाँके
९२०	३११५१	११.७.१.५२.२३	किरण नाला सडक पूल खजुरा जानकी जोडने सडक परस्पुर गौघाट DR०१३	२९,५००	बाँके
९२१	३११५१	११.७.१.५२.३३	किरण नाला सडक पूल नेपालगन्ज उ.म.न.पा. विशालचोक हुँदै जानकी गा. पा. को बानियाँगाउँ गुरुवागाउँ हुँदै खजुरा गा. पा. को चलुवा माडरिया बेडारी बनकटवा चोक सडक	२२,५००	बाँके
९२२	३११५१	११.७.१.६	डुडुवा नाला पक्की पुल (क्रमागत)	१५,०००	बाँके
९२३	३११५१	११.७.१.८५	दोद्रा नाला पूल, जानकी गापा पहुँच मार्ग	५,०००	बाँके
९२४	३११५१	११.७.१.८९.५०	जेठिनाला पुल, सिमलघारी गिजरा उदरापुर सडक	१००	बाँके
९२५	३११५१	११.७.१.८९.५१	जेठिनाला पुल, बैरहवा बनखेत सशत्रु क्याम्प चिसापानी सडक बैजनाथ ३	१००	बाँके
९२६	३११५१	११.७.१.८९.५२	मुर्गिया नाला पुल, खजुरा ४ बुद्धपुर निमपुर र जानकी ४ बकसपुर जोडने सडक	१००	बाँके
९२७	३११५१	११.७.१.८९.५३	गडगौचा नाला पुल, खजुरा ३ विगाउँ धौलागिरी आदर्श स्कुल हुँदै कपास विकास जोडने सडक	१००	बाँके
९२८	३११५१	११.७.१.८९.५४	मुर्गिया (किरण) नाला पुल, खजुरा भण्डारिया हुँदै F गाउँ भएर हल्दारपुर जोडने सडक	१००	बाँके
९२९	३११५१	११.७.२.१	डुडुवा गा.पा. वडा नं. १ खडैचापुरवा, डुडुवा खोलामा टूस ब्रीज	२,५००	बाँके
९३०	३११५१	११.७.३.३२.४	किरण नाला पूल, खजुरा गा. पा. ४ सृजन टोल र जानकी गा. पा. ४ जोडने	१०,०००	बाँके
९३१	३११५१	११.७.३.३२.६	गौरी खोला पूल, काम्दी कचनापुर म. रा. म. सडक DR०१२	१०,०००	बाँके
९३२	३११५१	११.७.३.३२.८	किरण नाला पूल, पिप्रहवा जैसपुर साईगाउँ राधापुर सडक DR०२० जानकी १	२०,०००	बाँके
९३३	३११५१	११.७.३.३३.६	रोहिणी नाला पूल चप्परगौडी रिहिणी नाला सिमरी सडक	१०,०००	बाँके
९३४	३११५१	११.७.१.५	राजापुर भिमापुर खैरीचन्दनपुर सडकमा बुढि कुलो पुल (क्रमागत)	२५,०००	बर्दिया
९३५	३११५१	११.७.१.५२.२४	ग्याडनदी टेसनपुरमा पुल बढैयाताल ९ पन्चबजार - जनतानगर- कटर्निया सडक	३०,०००	बर्दिया
९३६	३११५१	११.७.१.५२.२५	बुढी कुलो पुल ,जितपुर लक्ष्मणपुर जोडने	३०,०००	बर्दिया
९३७	३११५१	११.७.१.६७	औरीखोला मोटेरेवल पुल भगतपुर र दुद्धा गाउँ जोडने	१५,०००	बर्दिया
९३८	३११५१	११.७.१.६८	सिडना खोलाको पुल जब्दुवा र बन्धुस्री जोडने	७,०००	बर्दिया
९३९	३११५१	११.७.१.६९	चप्लानाला पूल लोखपुर - मोतिपुर - बांसगढी सडक	२५,०००	बर्दिया
९४०	३११५१	११.७.१.८९.४४	मैला नाला पुल, झप्टि कालाबंजरा राजापुर भिमापुर खैरीचन्दन सडक	१००	बर्दिया
९४१	३११५१	११.७.१.८९.४५	गोबिन्दपुर खोला पुल, आशारानी मार्ग बर्दवा हुँदै मैनावा वामनपुर सेलरमील मिर्चैया बखतपुर	१००	बर्दिया
९४२	३११५१	११.७.१.८९.४६	रतैया नाला पुल, (जयपुर) राजापुर भिमापुर खैरीचन्दन सडक	१००	बर्दिया
९४३	३११५१	११.७.१.८९.४७	मुर्गिहवा नदी पुल (गौतम बुद्ध स्कुल) लठुवाघाट पदनाहा फक्कवा वैदी पंचबजार चोक बारबर्दिया	१००	बर्दिया
९४४	३११५१	११.७.१.८९.४८	बुद नदी पुल, लठुवाघाट पदनाहा फक्कवा वैदी पंचबजार चोक बारबर्दिया	१००	बर्दिया
९४५	३११५१	११.७.१.८९.४९	दधैलानाला (मिर्किया नाला) पुल, मिर्किया गणेशपुर कण्ठपुर फुटाहा जमुनी सडक बढैयाताल गापा	१००	बर्दिया
९४६	३११५१	११.७.१.८९.६०	बुढी कुलो पुल (सिन्दुरघाट), सिन्दुरघाट-जितपुर-लक्ष्मणपुर सडक	१००	बर्दिया
९४७	३११५१	११.७.२.२०.४	रजवारा छोटकी डुडुवा झोपु मधुवन १ र २	१५,०००	बर्दिया
९४८	३११५१	११.७.३.३१०	खोदाउ नालामा पुल भोगपुर र कोइलीगाउँ जोडने सडक	१२,५००	बर्दिया
९४९	३११५१	११.७.३.३२१	कुथार खोला पूल, बेलुवा रौंझा बाँसगढी DR०१६	१२,५००	बर्दिया
९५०	३११५१	११.७.३.३६४	सर्जुनदी पूल गुलरिया-८ आशापुर देखि गुलरिया-९ टेपरि सडक	२२,५००	बर्दिया
९५१	३११५१	११.७.३.३६६	नयाँगाउ झरन पूल, मानपुर्तापारा बडरपुर नयाँगाउँ घोला DR००२	२,५००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९५२	३११५१	११.७.३.१	सडक पुल निर्माण :सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयारी एवं प्राथमिकीकरणका आधारमा भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयबाट मापदण्ड बनाइ स्थानीय सडक पुल सहयोग इकाइको प्राविधिक सहयोगमा छनौट भएका सडक पुलहरूको निर्माण गरीने ।	१५,०००	रुपन्देही
९५३	३११५१	११.७.४.१	झोलुङ्गे पुल निर्माण : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयमा प्राप्त भएका झो.पु. सम्बन्धी माग पत्रहरूको सुचि तयार गरी झोलुङ्गे पुल सहयोग इकाइको प्राविधिक सहयोगमा मन्त्रालयबाट प्राथमिकीकरण गरी कार्यान्वयन गरीने झो.पु.हरु ।	५,०००	रुपन्देही
९५४	३११५१	११.७.४.९	झोलुङ्गे पुल निर्माणमा प्रयोग हुने विभिन्न साइजका लट्टा खरिद कार्य	११५,०००	रुपन्देही
९५५	३११५१	११.७.१.२६	कञ्चन नदी पुल,(क्रमागत)	१२,५००	रुपन्देही
९५६	३११५१	११.७.१.२९	बनकट्टी र छडेनी जोड्ने मोटरेवल पुल (प्र.क्षे. सडक)	२२,५००	रुपन्देही
९५७	३११५१	११.७.१.५२.१	कन्चन खोला पुल ,सैनामैना चक्रपथ	२५,०००	रुपन्देही
९५८	३११५१	११.७.१.५२.१०	अत्रहट्टी - खोकरपूरा - सुर्यपुरा सडक मा पर्ने पुरानो कल्भर्ट	५,०००	रुपन्देही
९५९	३११५१	११.७.१.५२.२	पहिला खोला पुल ,सैनामैना चक्रपथ सैनामैना ९ र ११ बिच	१५,०००	रुपन्देही
९६०	३११५१	११.७.१.५२.३	खडवा नाला पुल मायादेवी गा.पा.पहुँच मार्ग	२२,५००	रुपन्देही
९६१	३११५१	११.७.१.५२.४	तुलुलिया खोला पुल ,सैनामैना चक्रपथ	१५,०००	रुपन्देही
९६२	३११५१	११.७.१.५२.५	तिनाउ खोला पुल, बेलबास - बेथरी - खैराघाट - सडक	५०,०००	रुपन्देही
९६३	३११५१	११.७.१.५२.६	हिरापुर सडक कल्भर्ट ,तामनगर फर्साटिकर हिरापुर सडकमा पर्ने पुरानो कल्भर्ट (DR ०१५)	१०,०००	रुपन्देही
९६४	३११५१	११.७.१.५२.७	लुम्बिनी फाएर लाइन सडक मा पर्ने ४ ओटा पुरानो कल्भर्ट (DR ०)	१०,०००	रुपन्देही
९६५	३११५१	११.७.१.५२.८	प्रदेश सभा पहुच मार्ग (१६ -३६ कुलो को पुल/ कल्भर्ट)	७,०००	रुपन्देही
९६६	३११५१	११.७.१.५२.९	तुरीया खोला पुल खुटहट डैनाहवा (सुनवल चक्रपथ)	१७,५००	रुपन्देही
९६७	३११५१	११.७.१.५४	श्रीशुली खोला भालुघाट पुल धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडक	२०,०००	रुपन्देही
९६८	३११५१	११.७.१.५५	धागो कारखाना चरङ्गे झुम्सा सडकमा पर्ने ५ वटा कल्भर्ट/पुल निर्माण	१,०००	रुपन्देही
९६९	३११५१	११.७.१.५६	तुरीया खोला पुल घिनाहा शुक्रौली (पुरानो हुलाकि सडक)	२०,०००	रुपन्देही
९७०	३११५१	११.७.१.५७	बंगाली खोला पुल देवदह पिपरहीया डुमरुवा केरवानी सडक	१०,०००	रुपन्देही
९७१	३११५१	११.७.१.५९	देवदह १० लडियावास देखि बुटवल ७ शिवनगर जोड्ने खहरे खोलामा पुल	३,५००	रुपन्देही
९७२	३११५१	११.७.१.६०	बन्द्राहा खोला पक्की पुल	१,०००	रुपन्देही
९७३	३११५१	११.७.१.६१	बैदना खोला पुल, लु.सा.न.पा.	४,०००	रुपन्देही
९७४	३११५१	११.७.१.६२	धवही खोला पुल, बसडिलवा-बाउन्नकोटी-डिङ्गनगर-दीननगर पुरानो सडक	१०,०००	रुपन्देही
९७५	३११५१	११.७.१.८९.६१	तीनाउ खोला सडक पुल कोटहीमाई ५ र २	२५,०००	रुपन्देही
९७६	३११५१	११.७.२.२०.६	अजमा झोपु सम्मरीमाई ३	२०,०००	रुपन्देही
९७७	३११५१	११.७.२.२०.७	बेगादिहा झोपु सम्मरीमाई ७	१३,०००	रुपन्देही
९७८	३११५१	११.७.२.२९.१	सोमनाथ खोला ट्रेस बृज (क्रितिपुर नदुवा) नवलपरासी पश्चिम	५,५००	रुपन्देही
९७९	३११५१	११.७.२.२९.२	तुलिसघाट झो.पु. कन्चन गा.पा. २ र ४ रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
९८०	३११५१	११.७.३.१२६	सरनखोला पुल , सरनटाडी देवदह	१०,०००	रुपन्देही
९८१	३११५१	११.७.३.१४२	कौवा खोला सडक पुल, रजरगंज दक्षीण कोचाड तिनपा	१०,०००	रुपन्देही
९८२	३११५१	११.७.३.१४४	बेतिया खोला पुल, क्रितिपुर बनकट्टी हर्दिया सडक	१०,०००	रुपन्देही
९८३	३११५१	११.७.१.१	च्याटिखोला पुल (क्रमागत)	२,५००	दाङ
९८४	३११५१	११.७.१.२	जनरेल खोला पुल (क्रमागत)	२,५००	दाङ
९८५	३११५१	११.७.१.३	सिस्नेखोला सडक पुल	३५,०००	दाङ
९८६	३११५१	११.७.१.५२.२१	मायाखोला सडक पुल दन्गिशरण गा. पा .सडक	१५,०००	दाङ
९८७	३११५१	११.७.१.६६	दोलई खोलामा पुल विजौरी देखि उत्तर नयाँगाँउ जोड्ने	२५,०००	दाङ
९८८	३११५१	११.७.१.८९.१०	गुर्जे खोला पुल, घोराही १२/१३ दाङ कमलधारी सिन्धेरी जोड्ने सडक	१००	दाङ
९८९	३११५१	११.७.२.२०.३	बाटुल्ने धोबचौर झोपु बवइ गापा १	१३,०००	दाङ
९९०	३११५१	११.७.३.१६३	हापुर खोला (पत्रे खोला) दोभान पूल तुल्सीपुर १७ बगौली र घोराई ९ मरुनडाँडा जोड्ने सडक	२२,५००	दाङ
९९१	३११५१	११.७.३.१६७	कटुवा खोला पूल गौरा गाउँ घनिबगिया सडक	१७,५००	दाङ
९९२	३११५१	११.७.३.३७१	विभिन्न ४ वटा मर्मलिटसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण (चमे सोता चौवा खोला पुल हाडमे हेमन्तपुर जोड्ने सडक । चौवा खोला पुल २ हाडमे हेमन्तपुर जोड्ने सडक ;बतेन खोला सडक पुल बेत्रावती र बनहरी जोड्ने चमेरे गुफा जाने पर्यटन सडक ; चौवा खोला पुल बेलझुण्डी मानपुर एयरपोर्ट टरीगाउँ DR००८)	१२,५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९९३	३११५१	११.४.२४.५३६	बरोहिया चोक देखी मुङ्गेहरी, मानपुर मदरहवा महादेव बलुहवा जाने सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती	५,०००	कपिलवस्तु
९९४	३११५१	११.४.२३.१३	पटौटी दुर्गाफाँट कुखुरे देउराली खर्ज्याड राडवास सिमिचौर तम्घास सडक	४०,०००	अर्घाखाँची
९९५	३११५१	११.४.२३.२०	प्रदेश गौरवको आयोजना : रामपुर कपुरकोट सडक (जिवराज आश्रित कृष्णसेन इच्छुक मार्ग) सन्धिखर्क-धारापानी-चुजाटाँटी सडक खण्ड	४५,०००	अर्घाखाँची
९९६	३११५१	११.४.२३.२३	सन्धिखर्क गच्छे ढिकुरा धनचौर जुकेना जलुके लामाताल बडिदमार चैते रामपुर सडक	४०,०००	अर्घाखाँची
९९७	३११५१	११.४.२४.१४३	सन्धिखर्क आतेकासाँघु बरमकोट खन खनदह १५ किमी	४,५००	अर्घाखाँची
९९८	३११५१	११.४.२४.१६३	धसेनी कोठीका मैदान दरबारे पथरकोट	२,५००	अर्घाखाँची
९९९	३११५१	११.४.२४.१७२	चाक्ला जुकेना दुर्वाड बरोला सडकको चाक्ला जुकेना खण्ड ग्रामेल	२,५००	अर्घाखाँची
१०००	३११५१	११.४.२४.२९२	सितगंगा नपा २ जलुके खोला देखि सव्दु खोला मोटरबाटो निर्माण , अर्घाखाँची	१,५००	अर्घाखाँची
१००१	३११५१	११.४.२४.३६७	गच्छेगौरा ठकुरी टोल सीमा चौर देखि माटेसम्म सन्धिखर्क १०	२,०००	अर्घाखाँची
१००२	३११५१	११.४.२४.३९	खर्ज्याड गुल्मी ठुलाखर्क'बाँझपाटा — महपोखरी चौवा — मिलमिले — चिदिपानी — तिलकुवाखोला चौर — दुन्दुक'गर्ज्याङ्ग खोला — चौवा सडक स्तरोन्नती	२,५००	अर्घाखाँची
१००३	३११५१	११.४.२४.४२	सेङ्गलेङ्ग दमार सुपादेउसाली सडक स्तरोन्नती	२,५००	अर्घाखाँची
१००४	३११५१	११.४.२४.४४	खनदह कुनाखर्क साकिलधारा काफलवुटा दोवाटो गोखुङ्गा हुँदै प्यूठान जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	२,५००	अर्घाखाँची
१००५	३११५१	११.४.२४.४६	खुर्साना डाँडा देखी गेदवास सडक	२,५००	अर्घाखाँची
१००६	३११५१	११.४.२४.४७	बेलाहा आरुगौरा मौवापोखरी आँपगैरी मोटरबाटो स्तरोन्नती	४,०००	अर्घाखाँची
१००७	३११५१	११.४.२४.७१	देउराली बामरुक बाँझाखर्क हल्दे प्यूठान सडक स्तरोन्नति	२,५००	अर्घाखाँची
१००८	३११५१	११.४.२५.१००	देउराली दनेँटा सलेना साधनवुडा दुर्गाफाँट सडक पाणिनी गा.पा.	२,५००	अर्घाखाँची
१००९	३११५१	११.४.२५.१२९	बिहार डिभर्ना जोगीमारे मुसामारे चौर सडक	२,५००	अर्घाखाँची
१०१०	३११५१	११.४.२५.१३०	खगडी दुन्दुक बलकोट झिरवास राडवास सडक अर्घाखाँची	२,५००	अर्घाखाँची
१०११	३११५१	११.४.२५.१३१	ठाडा-अमराई-जुकेना-देउराली-ऐरावती सडक, सितगंगा-५	२,५००	अर्घाखाँची
१०१२	३११५१	११.४.२५.१३२	लामापोखरा कामीडाँडा भतेरचौर खरिखोला दुङ्गेनी कृषि सडक	१,५००	अर्घाखाँची
१०१३	३११५१	११.४.२५.१६०	छात्रावास अर्लादी कुँडुले नेदवाड स्वामीका रुख बाँझपोखरा ठूलापोखरा अर्घातोस देउराली सडक	२,५००	अर्घाखाँची
१०१४	३११५१	११.४.२५.१६१	रजौसा कुडापानी अमजा भर्तापुर सडक	२,५००	अर्घाखाँची
१०१५	३११५१	११.४.२५.१६२	सन्धिखर्क कुर नुवाकोट खिल्जी असुरकोट योगीटारी प्यूठान सडक	१०,०००	अर्घाखाँची
१०१६	३११५१	११.४.२५.१७	भङ्गाङ्ग झन्ड्रेक धातीवाङ्ग नेटाकापोखरा देउराली डाँडाकटेरी सडक अर्घाखाँची	२,५००	अर्घाखाँची
१०१७	३११५१	११.४.२५.१८०	हरे सिद्धारा लौरी सडक, शितगंगा ९ र १०	२,०००	अर्घाखाँची
१०१८	३११५१	११.४.२५.२०	रुन्दी गच्छेगौरा रशीचौर घोवाट अल्गाटारी भेडीराखे अर्घाखाँची	२,५००	अर्घाखाँची
१०१९	३११५१	११.४.२५.२१	सन्धिखर्क गाजरी गुनाथुङ्ग भेडीराखे आल्सामारी गुफा अघेरी पोखरी सुखल सडक, अर्घाखाँची	२,५००	अर्घाखाँची
१०२०	३११५१	११.४.२५.२२	बिहार रामपथ मखात खन खनदह सडक, अर्घाखाँची	२,५००	अर्घाखाँची
१०२१	३११५१	११.४.२५.२३	दमार तल्ला राज्मे आमडाँडा ओखटे सिउडेनी खोखुङ्गा ५ सन्धिखर्क रसिस	२,५००	अर्घाखाँची
१०२२	३११५१	११.४.२५.२५	नेटाखर्क चेवमी सुन्दर पोखरा साण्डे अमिले गर्छा दारेगौडा	२,५००	अर्घाखाँची
१०२३	३११५१	११.४.२५.२६	दुङ्गाडे कुनाखर्क सकिनधारा खोफलुटा पजिङ्गखोला दोवाट कुलुदीप प्यूठान	२,५००	अर्घाखाँची
१०२४	३११५१	११.४.२६.१६	पाणिनी गा.पा. पहुँच मार्ग : घुम्ती तिनगीरे २६ कि.मी.	३०,०००	अर्घाखाँची
१०२५	३११५१	११.४.२६.३१	मालारानी गापा पहुँच मार्ग : च्यानडाँडा डिभर्ना खन खनदह डाँडाकटेरी सडक	३५,०००	अर्घाखाँची
१०२६	३११५१	११.४.२६.५	छत्रदेव गापा पहुँच मार्ग : डिभर्ना जरेखोला धारापाटी छत्रगंज (मडेलचौर सिमिचौर गुल्मी) १५ किमी	३५,०००	अर्घाखाँची
१०२७	३११५१	११.४.२६.६	भूमिकास्थान गापा पहुँच मार्ग : नरपानी खाँचीकोट ढिकुरा पोखेडाँडा (हिले भेडी राखे) १८ किमी	३०,०००	अर्घाखाँची
१०२८	३११५१	११.४.२९.५	कृषि क्याम्पस चापँटारी बेलवा सडक	२,५००	अर्घाखाँची
१०२९	३११५१	११.४.२९.६	दशैघर सिम्ले बतासे पुम्बाफाट टाडी सडक	५,०००	अर्घाखाँची
१०३०	३११५१	११.४.३२.२५	सन्धिखर्क गच्छे ढिकुरा धनचौर जुकेना जलुके लामाताल बडिदमार चैते रामपुर सडक	७०,६००	अर्घाखाँची
१०३१	३११५१	११.४.३२.८	सन्धिखर्क-बलकोट-तम्घास सडक (बलकोट-नेटा खण) अर्घाखाँची	७०,२००	अर्घाखाँची
१०३२	३११५१	११.४.२४.१६८.१५	गतविगत वर्षका क्रमागत अधुरा ठेक्का आयोजना व्यवस्थापन	११,७५०	रुपन्देही
१०३३	३११५१	११.७.१.१४२	आवश्यक कल्भर्ट निर्माण कार्यक्रम : मन्त्रालयमा प्राप्त मागहरुको सुची तयार गरी प्राथमिकता पहिचान गरी निर्माण गरीने ।	१०,५००	रुपन्देही
१०३४	३११५१	११.४.३२.२५	सन्धिखर्क गच्छे ढिकुरा धनचौर जुकेना जलुके लामाताल बडिदमार चैते रामपुर सडक	७०,६००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०३५	३११५१	११.४.३२.८	सन्धिखर्क-बलकोट-तम्घास सडक (बलकोट-नेटा खण) अर्घाखाँची	७०,२००	अर्घाखाँची
१०३६	३११५१	११.७.१.८९.२९	फेदीरह खोला पुल, भन्ज्याङ झन्ड्रे धातीवाड नेटापोखरा देउराली सडक	१००	अर्घाखाँची
१०३७	३११५१	११.७.१.८९.३०	छिलिङखोला पुल, गच्छे ढिकुरा धनचौर जुकेना जकुले लामाताल सडक	१००	अर्घाखाँची
१०३८	३११५१	११.७.१.८९.३१	गर्वे खोला सडक पुल, छत्रगंज पहुँचमार्ग मडेलचौर ढिकुरा सिमिचौर सडक	१००	अर्घाखाँची
१०३९	३११५१	११.७.१.८९.३२	कैदुवा खोला सडक पुल, खगडी दुन्द्रक बलकोट झिर्वास राडवास सडक	१००	अर्घाखाँची
१०४०	३११५१	११.७.१.८९.५९	गुडुङखोला पुल, पत्थरकोट-हरे सडक	१००	अर्घाखाँची
१०४१	३११५१	११.७.१.८९.१९	चुनवाड खोला सडक पुल, बन्चरे चुनवाड महत सडक भुमे ९	१००	रुकुमकोट
१०४२	३११५१	११.७.१.५२.२०	माडी चौर खोलापुल परिवर्तन गा.पा. पहुँच मार्गको , पुत्ला चौर सडक	२५,०००	रोल्पा
१०४३	३११५१	११.७.१.८१	धान्सी खोला पुल, लिवाङ.-धान्सी-कुरेली सडक	१५,०००	रोल्पा
१०४४	३११५१	११.७.१.८२	उवा खोला पुल	२०,०००	रोल्पा
१०४५	३११५१	११.७.१.८९.२३	वैस्य खोला पुल, जोइमाकसला पन्द्रकाले जेलवाड सडक	१००	रोल्पा
१०४६	३११५१	११.७.१.८९.२४	माडी खोला (तर्केवार) माडीचौर सिमखेत पंचपार भवाड सडक	१००	रोल्पा
१०४७	३११५१	११.७.१.८९.२५	जुटुङ खोला पुल, सुलिचौर अरेस सडक	१००	रोल्पा
१०४८	३११५१	११.७.१.८९.२६	लोधचौर खोला पुल, सुखोडर (जिनावाड) पथिहल्ना लुटचौर पाखापानी सडक	१००	रोल्पा
१०४९	३११५१	११.७.१.८९.२७	बाझवाड खोला पुल, लिवागं सल्लिबोट धौलावाड सडक	१००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१४ सडक, पुल मर्मत सुधार तथा सडक सुरक्षा कार्यक्रम					
१	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	५००	रुपन्देही
२	३११७१	११.८.१.१९	टिक्रर-बुङ्गी-विजगौरी हुलाकी सडक ५०A००२R - १२.०५ कि.मी.	१,५७०	कपिलवस्तु
३	३११७१	११.८.१.२०	जहदी-बिकुली-बुङ्गी सडक ५०A००३R - १०.४८ कि.मी.	१,३६०	कपिलवस्तु
४	३११७१	११.८.१.२१	बरगदवा-भावपुर- तितीखी सडक ५०A००४R - १०.९७ कि.मी.	१,४३०	कपिलवस्तु
५	३११७१	११.८.१.२२	कृष्णनगर-सिर्सिहवा-गुगौली-शिवगढी सडक ५०A०१०R - २४.६९ कि.मी.	३,२१०	कपिलवस्तु
६	३११७१	११.८.१.२३	दोहनी-बरगदहवा-पचेहरा सडक ५०A०१४R - ११ कि.मी.	१,४३०	कपिलवस्तु
७	३११७१	११.८.१.२४	चाकरचौडा-सिसवा-अटखोनिया-दोहनी सडक ५०A००६R - १०.१४ कि.मी.	१,३२०	कपिलवस्तु
८	३११७१	११.८.१.२५	शिवलवा-लवनी-मराम सडक ५०A००९R - ३१.४६ कि.मी.	४,०९०	कपिलवस्तु
९	३११७१	११.८.१.२६	झण्डा-बनगाई-मोतीपुर डोहटे सडक ५०A००५R - १४.८६ कि.मी.	१,९३०	कपिलवस्तु
१०	३११७१	११.८.२.१	रुद्रपुर जगदिसपुर RTO (५०A०१२R)	१५,०००	कपिलवस्तु
११	३११७१	११.८.२.२	गौरा सिसहनिया कर्माहवा दोहनी सडक (५०A०१५R)	७,५००	कपिलवस्तु
१२	३११७१	११.८.४.१२	इदगाह घाट- १ झो. पु मर्मत	२९९	कपिलवस्तु
१३	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	५००	कपिलवस्तु
१४	३११७१	११.८.१.४७	घुम्ती-तिनगिरे-पाल्पा सडक ५१DR०१२ - ३१.६८ कि.मी.	२,४१४	अर्घाखाँची
१५	३११७१	११.८.१.४८	भञ्ज्याङ-झन्ड्रेक-धतिवाड-नेटापोखरा-देउराली-डाडाकटेरी सडक ५१DR०१५ - २५.५५ कि.मी.	३,३२०	अर्घाखाँची
१६	३११७१	११.८.१.४९	चुत्रावेसी-पकले-धारापानी-राजमे-प्यूठान सडक ५१DR००२ - ३४.६० कि.मी.	१,६५१	अर्घाखाँची
१७	३११७१	११.८.१.५१	चयानडाँडा-डिभर्ना-खन-खनडाँडा-सावडाँडा-डाँडाकटेरी सडक ५१DR००६ - २३.५ कि.मी.	१,७०५	अर्घाखाँची
१८	३११७१	११.८.१.५२	खगडी-दुन्द्रक-बलकोट सडक ५१DR०११ - ९ कि.मी.	९४७	अर्घाखाँची
१९	३११७१	११.८.१.५३	अमराङ- जुकेना सडक ५१DR०१८ - ७.२३ कि.मी.	७१५	अर्घाखाँची
२०	३११७१	११.८.१.५४	सन्धिखर्क बलकोट नेटा गुल्मी सडक ५१DR०१० - १२ कि.मी.	१,८९१	अर्घाखाँची
२१	३११७१	११.८.२.८	घुम्ति तिनगिरे पाल्पा सडक	२,०००	अर्घाखाँची
२२	३११७१	११.८.२.९९	फुदवाड भुवनडाँडा घुम्ती सडक	८००	अर्घाखाँची
२३	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	अर्घाखाँची
२४	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	१,०००	अर्घाखाँची
२५	३११७१	११.८.१.१५२	चौरापाटा बडाचौर आरुपाटा हाडहाडे सडक नियमित मर्मत संभार, गुल्मी	७००	गुल्मी
२६	३११७१	११.८.१.३८	चोरकाटे-शान्तीपुर-ग्वाघा-पुर्तीघाट सडक ४६A००१R - ३१ कि.मी.	२,०००	गुल्मी
२७	३११७१	११.८.१.३९	सेउघा-सिमाघाट-पुर्कोटदह-अग्लुङ्गेफेदी सडक ४६A००२R - ३० कि.मी.	३,९००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२८	३११७१	११.८.१.४०	दर्लामचौर-इस्मामैदान-घमिर_अर्खावाड सडक ४६A००४R - २६ कि.मी.	३,३८०	गुल्मी
२९	३११७१	११.८.१.४१	जोहाङ्ग-जुनिया-भासे-आरुखोला सडक ४६A००८R - १९.१ कि.मी.	२,४८०	गुल्मी
३०	३११७१	११.८.१.४२	रुद्रवेनी-अस्लेवा-ठूलोलुम्पेक सडक ४६A०११R - १५.५ कि.मी.	२,०२०	गुल्मी
३१	३११७१	११.८.१.४३	भन्ज्याङ-बडागाउँ-मुसिकोट-पौदी-अमराइ-नेटा-दर्लिङ हान्दी सडक ४६A०१२R - ३९ कि.मी.	५,०७०	गुल्मी
३२	३११७१	११.८.१.४४	धुम्ती-चारपाला-खर्ज्याङ-दौघा सडक ४६A०१५R - २१.२ कि.मी.	२,७६०	गुल्मी
३३	३११७१	११.८.१.४५	शान्तीपुर-हर्राचौर-ओलिवाड सडक ४६A०२१R - १२ कि.मी.	१,७११	गुल्मी
३४	३११७१	११.८.२.१०	वामिटक्सार वामी मैदान ठुलाखर्क अर्लाङ्गकोट मौरिभिर ददल्का	२,५००	गुल्मी
३५	३११७१	११.८.२.११	गौडाकोट जुमुड मजुवा गोखुङ्ग सान्तिपुर सडक	२,५००	गुल्मी
३६	३११७१	११.८.२.१२	शान्तिपुर हर्राचौर ओलिवाङ्ग दह सिंदुरघसे सडक	२,५००	गुल्मी
३७	३११७१	११.८.२.१३	वलेटक्सार भङ्गाड रिमुवा रुद्रवेणी सडक	३,५००	गुल्मी
३८	३११७१	११.८.२.१९	वूलम अर्जे छाप घमिर	४,५००	गुल्मी
३९	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	गुल्मी
४०	३११७१	११.८.४.१९	सेतीवेनी झो.पु. कालिगण्डकी गा.पा. २ मर्मत	४५०	गुल्मी
४१	३११७१	११.८.४.२०	सहघाट झो.पु. सत्यवती गा.पा. मर्मत	५००	गुल्मी
४२	३११७१	११.८.४.२१	सत्यसिलाघाट कालिगण्डकी झो.पु. सत्यवती गा.पा. २ र कालिगण्डकी २ मर्मत	१,५००	गुल्मी
४३	३११७१	११.८.४.९	छल्दी चिसापानी झो.पु मर्मत	६६४	गुल्मी
४४	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरीने ।	१,०००	गुल्मी
४५	३११७१	११.८.१.१३८	धौलापहिरा-साकुमी-शेरावाड	९१०	रुकुमकोट
४६	३११७१	११.८.१.१३९	भलखोला धापे नाथिगाउँ धाउने रुकुमकोट सडक	१,९५०	रुकुमकोट
४७	३११७१	११.८.१.१४५	पिपलपोखरा-ढाँका-दाहिङ्ग	२,५००	रुकुमकोट
४८	३११७१	११.८.१.१४६	बागतोर-गुनाम-मारिङ्ग	३,०००	रुकुमकोट
४९	३११७१	११.८.१.१४७	बागतारे-गुनाम-मारिङ-त्रीवेणी	३,०००	रुकुमकोट
५०	३११७१	११.८.१.१४८	धर्मशाला-लावाङ्ग-मिन्वन	३,०००	रुकुमकोट
५१	३११७१	११.८.१.१४९	साकुमी-काँडा-मोरावाङ्ग	३,०००	रुकुमकोट
५२	३११७१	११.८.१.१५०	चुनवाड कोर्जा महत	३,०००	रुकुमकोट
५३	३११७१	११.८.२.१०६	धाउने रुकुमकोट सडक	१०,०००	रुकुमकोट
५४	३११७१	११.८.२.१०७	खवाड महतगाउँ सडक	१०,०००	रुकुमकोट
५५	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	रुकुमकोट
५६	३११७१	११.८.४.२३	नाईगाड झो.पु. सिस्ने २ मर्मत	९७०	रुकुमकोट
५७	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरीने ।	१,०००	रुकुमकोट
५८	३११७१	११.८.१.१०८	सुखाओडार (जिनावाड) पातिहाल्ने लुठचौर पाखापानी सडक (DR००१)	१,९६५	रोल्पा
५९	३११७१	११.८.१.१०९	F१७९ (रीजी) डुम्ला नेर्पा (जुगार) सडक (DR००५)	१,३०५	रोल्पा
६०	३११७१	११.८.१.११०	बागमारा राक्सेवाड सडक (DR०१०)	१,३००	रोल्पा
६१	३११७१	११.८.१.११३	(शुलीचौर) रुनिवाड जैमाकसेला फुलिवाड उवा सडक DR०२५	३,०४६	रोल्पा
६२	३११७१	११.८.१.११५	रुइनिवाड नज्मा सिर्पा सडक DR०२८	१,३९०	रोल्पा
६३	३११७१	११.८.१.११६	शुलीचौर अरेस सडक DR०३०	१,३०५	रोल्पा
६४	३११७१	११.८.१.१३०	(सुरपाल) गोरनेटा (जाउली पोखरी) सडक DR०१७	१,३१०	रोल्पा
६५	३११७१	११.८.१.१४४	(किमीचौर) घोडागाउँ सडक DR०२०	५२५	रोल्पा
६६	३११७१	११.८.१.१५३	दोमै किलाचौर विष्ट पोखरा पातेगुम्चाल हारजंग सिउरी गाम सडक	३,३००	रोल्पा
६७	३११७१	११.८.२.१०८	सुरवाओडार जिनावाड	७३०	रोल्पा
६८	३११७१	११.८.२.१०९	घर्तिगाउँ फेदीखोला	९८०	रोल्पा
६९	३११७१	११.८.२.६७	होलेरी डुब्रिड सडक	७३०	रोल्पा
७०	३११७१	११.८.२.७०	लिवाड गर्पा हामा सडक	४४०	रोल्पा
७१	३११७१	११.८.२.७२	लम्पुजा गजुल्कोट गजुल	८००	रोल्पा
७२	३११७१	११.८.२.७४	बडाचौर पाटे गुम्चाल पाँग	१,८३०	रोल्पा
७३	३११७१	११.८.२.९०	त्रिवेणी गाइतिवाड चविघाट लिडुडुडु निगालपानी सडक	८००	रोल्पा
७४	३११७१	११.८.२.९१	दुइखोली बाघमारा चुनवाड सडक	८८०	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७५	३११७१	११.८.२.९२	माडिचौर जंकोट भावाड राइसी सडक	१,२४०	रोल्पा
७६	३११७१	११.८.२.९३	घोडागाउँ लाम्तिवाङ्ग जेदवाड सडक	७५०	रोल्पा
७७	३११७१	११.८.२.९४	जैमाकसला जेलवाड सडक	१,८३०	रोल्पा
७८	३११७१	११.८.२.९५	लिवा धवाङ्ग सडक	१,४६०	रोल्पा
७९	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	रोल्पा
८०	३११७१	११.८.४.१५	सेरम घुसघाट झो.पु मर्मत	२,०००	रोल्पा
८१	३११७१	११.८.४.२२	बोज्यांग दोभान झो.पु. लुङ्गी/सुनिल स्मिर्ति मर्मत	१,०००	रोल्पा
८२	३११७१	११.८.४.६	थवाड झो. पु मर्मत	५७९	रोल्पा
८३	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरीने ।	१,०००	रोल्पा
८४	३११७१	११.८.१.१३२	अगलुडफेदी रजवारा सडक	१,५५०	प्यूठान
८५	३११७१	११.८.१.१३३	बहाने लिघा	१,४००	प्यूठान
८६	३११७१	११.८.१.१३४	बहाने डामी	१,३००	प्यूठान
८७	३११७१	११.८.१.१३५	बहाने लुमलेख	९००	प्यूठान
८८	३११७१	११.८.१.१३६	दाडवाड अमिले बडिदमार	१,३००	प्यूठान
८९	३११७१	११.८.१.१३७	रानिबास लामिदमार	१,७५०	प्यूठान
९०	३११७१	११.८.१.१४२	खलङ्गा-चुजाठाँटी-जोगीटारी सडक, १९.५ कि.मी.	१,३००	प्यूठान
९१	३११७१	११.८.१.६४	दाखाकवाडी-नेटा-बाजीवाङ्ग-सोत्रे-सारी सडक ५२DR००१ - ३० कि.मी.	१,६९०	प्यूठान
९२	३११७१	११.८.१.६५	विजुवार-ढुङ्गेठाँटी-देउराली सडक ५२DR००२ - १६ कि.मी.	२,०८०	प्यूठान
९३	३११७१	११.८.१.६६	बागदुला-दम्ती-बहाने-खवाङ्ग-स्याउलीबाङ्ग सडक ५२DR००६ - ५.३० कि.मी.	६९०	प्यूठान
९४	३११७१	११.८.१.६७	बागदुला-मच्छी-ठुलाबेसी-अर्खा-भिमिगिह्रे सडक ५२DR००८ - ३८ कि.मी.	४,९४०	प्यूठान
९५	३११७१	११.८.१.६८	मच्छी-बाङ्गेमारोट-सौतामारे सडक ५२DR०१४ - १५.९ कि.मी.	२,०७०	प्यूठान
९६	३११७१	११.८.१.६९	चिरनेटा-पुरन्थली-जोगीटारी सडक ५२DR०१७ - २८.५ कि.मी.	३,७१०	प्यूठान
९७	३११७१	११.८.१.७०	कुमालटार-कोन्द्राचौर-रातापानी सडक ५२DR०२१ - १६.५ कि।मी.	२,१५०	प्यूठान
९८	३११७१	११.८.२.५२	ऐरावती गा.पा. दुर्वाड मान्द्रे सल्लेना मोटरबाटो	१,६००	प्यूठान
९९	३११७१	११.८.२.५३	ऐरावती गा.पा. पुरनठाँटी नर्सिङनेटा दाडवाड अमिली मोटरबाटो	७००	प्यूठान
१००	३११७१	११.८.२.५४	प्यूठान न.पा. झिमरुक गा.पा. मल्लरानी गा.पा. खरीबोट भेडीराखे चौर गोयल छेडी मोटरबाटो	१,३००	प्यूठान
१०१	३११७१	११.८.२.५५	प्यूठान न.पा. स्वर्गद्वारी न.पा. चिदीखोला बर्जिवाड सोत्रे मोटरबाटो	१,३००	प्यूठान
१०२	३११७१	११.८.२.५६	माण्डवी गा.पा. कुमलटार रातापानी मुकुट्टी मोटरबाटो	७००	प्यूठान
१०३	३११७१	११.८.२.५७	गौमुखी गा.पा. कुमधारा सुकखोला मोटरबाटो	१,३००	प्यूठान
१०४	३११७१	११.८.२.५८	नौबहिनी गा.पा. धर्मावती खोलीगाउँ लुकलुड	७००	प्यूठान
१०५	३११७१	११.८.२.५९	मल्लरानी गा.पा. सिसेगौरा भुतडाँडा चुजा बाटो	१,६००	प्यूठान
१०६	३११७१	११.८.२.६०	झिमरुक गा.पा. गौमुखी गा.पा. स्याउलीघारी टिमुरचौरडाँडा	७००	प्यूठान
१०७	३११७१	११.८.२.६१	सरुमारानी गा.पा. धक्लेनी मुकुटी	७००	प्यूठान
१०८	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	प्यूठान
१०९	३११७१	११.८.४.२४	असारेबोट झो.पू. मर्मत तथा संरक्षण	१,५००	प्यूठान
११०	३११७१	११.८.४.८	ठुलाबेसी झो. पु मर्मत	५००	प्यूठान
१११	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरीने ।	१,०००	प्यूठान
११२	३११७१	११.८.१.५५	पवननगर पुरनधारा सडक ५६DR००१ - १९.३० कि.मी.	२,५१०	दाङ
११३	३११७१	११.८.१.५६	उरहरी वेलासपुर सडक ५६DR००३ - १४.० कि.मी.	१,८२०	दाङ
११४	३११७१	११.८.१.५७	टरिगाउँ-भोजपुर-खोसापुर सडक ५६DR००५ - १२.८ कि.मी.	१,६७०	दाङ
११५	३११७१	११.८.१.५८	खैरा-कोठरी सडक ५६DR००६ - ८.४० कि.मी.	१,०९०	दाङ
११६	३११७१	११.८.१.५९	सिमथाना-खैरेनी-जुम्लेकुला सडक ५६DR००९ - ८.५ कि.मी.	१,११०	दाङ
११७	३११७१	११.८.१.६०	नारायनपुर-नरेबाङ्ग सडक ५६DR०१० - ८.१० कि.मी।	१,०५०	दाङ
११८	३११७१	११.८.१.६१	घोराही हापुर आँखा अस्पताल सडक ५६DR०११ - ३२.३ कि।मी.	४,२००	दाङ
११९	३११७१	११.८.१.६२	सर्रा सौडियार धर्ना डुडुवा सडक ५६DR०१३ - १५.५ कि।मी।	२,०२०	दाङ
१२०	३११७१	११.८.१.६३	भैसही-सिमलटार-हसीपुर सडक ५६DR०१८ - ३२ कि.मी.	४,१६०	दाङ
१२१	३११७१	११.८.२.३८	मौरीघाट देविकोट मुकुटी सडक	१,४००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२२	३११७१	११.८.२.४२	दुधरास बघौसि मकुनडाँडा सडक	३,५००	दाङ
१२३	३११७१	११.८.२.४३	बडाकार्यालय मानेडाँडा सुकौरा सडक, तुल्सीपुर-१०	३,५००	दाङ
१२४	३११७१	११.८.२.४५	हेमराज मार्ग, तुल्सीपुर-६	४,५००	दाङ
१२५	३११७१	११.८.२.४८	गोलौटा पानीबटुवा चादनीचोक हुलाकचोक सडक, तुल्सीपुर-६	१,३००	दाङ
१२६	३११७१	११.८.२.४९	रानागाउँ हरेवास डाँडाखुटी सडक, तुल्सीपुर-३	३,५००	दाङ
१२७	३११७१	११.८.२.५०	वरपिपल चौतारीटोल सडक, तुल्सीपुर-६	५००	दाङ
१२८	३११७१	११.८.३.१९	सडक सुरक्षा कार्यक्रम: पवननगर पुरनधारा सडक, दाङ	५,०००	दाङ
१२९	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	दाङ
१३०	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	५००	दाङ
१३१	३११७१	११.८.१.१४०	च्यामा-सम्झनाचोक-खजुरा-रिमझिम चोक -राधापुर बोर्डर सडक (५७DR००१)	४,४२०	बाँके
१३२	३११७१	११.८.१.८५	मरामा (चादनी चोक)- तितीरीहिया- सोनापुर (सिमलधारी)- सितापुर (गौघाट) ५७DR००२ - २२.६ कि.मी.	२,९४०	बाँके
१३३	३११७१	११.८.१.८६	फुल्टेकरा चोक-पुरैना-बेतहनी- होलिया सडक ५७DR००३ - १३ कि.मी.	१,६९०	बाँके
१३४	३११७१	११.८.१.८७	RRM-नौवस्ता(बिर्खुना)मरामा(बनकटुवा चोक)-बागेश्वरी(एक नं. खजुरा) सडक ५७DR००४ - ११.१ कि.मी.	१,४४०	बाँके
१३५	३११७१	११.८.१.८९	उदयपुर चोक-पुरैना-गन्दैली नाला सडक ५७DR००८ - ५.३ कि.मी.	६९०	बाँके
१३६	३११७१	११.८.१.९०	मनिकापुर (RRM)-एयरपोर्ट-डुडुवानाला-चक्राहवा-मिलनचोक सडक ५७DR०११ - ७.५ कि.मी.	९८०	बाँके
१३७	३११७१	११.८.१.९२	RRM (चौलिका चोक)-महेन्द्रनगर-हीरमिनीया-होलीया सडक ५७DR०१४ - ५.६ कि.मी.	७३०	बाँके
१३८	३११७१	११.८.१.९४	ढोडेगाउँ-बेलभर-राधापुर सडक ५७DR०१७ - ७.५ कि.मी.	९८०	बाँके
१३९	३११७१	११.८.१.९५	कमादि-बनकट्टी-बेतहनी (उचवा) सडक ५७DR०१९ - ५.७ कि.मी.	७४०	बाँके
१४०	३११७१	११.८.१.९६	पिपरहवा-जैसपुर-साइगाउँ-राधापुर सडक ५७DR०२० - १२.६ कि.मी.	१,६४०	बाँके
१४१	३११७१	११.८.१.९७	गुनापुर(नौवस्ता)-स्यालीबजार(बनकटवा-४)-क्रान्तिपुर-घिया-खजुरा क्यान्सर हस्पिटल सडक ५७DR०२६ - १२.९ कि.मी.	१,६८०	बाँके
१४२	३११७१	११.८.२.१००	उदरापुर रनियापुर दहवा टिटिहिरिया सडक (५७DR००६)	३,०००	बाँके
१४३	३११७१	११.८.२.१०१	रासीसोनारी गापाको वडा न ६ कार्यालयदेखी ढलैयाचोक हुलाकी राजमार्ग सम्म सडक	१०,०००	बाँके
१४४	३११७१	११.८.२.१०२	सितापुर राधापुर पुलचोक देखी राधापुर पिसीओ जाने कृषि सडक	५,०००	बाँके
१४५	३११७१	११.८.२.१८	व्यामा RRM सम्झनाचोक (MRM) खजुरा रिमझिम चोक राधापुर सडक (५७DR००१)	५,०००	बाँके
१४६	३११७१	११.८.२.१९	चाँदनीचोक (MRM) टिटिहिरिया सिमलधारी सोनापुर उदरापुर गौघाट सडक (५७DR००२)	६,५००	बाँके
१४७	३११७१	११.८.२.२१	फत्तेपुर सोनपुर हेपो गा.वि.स. अफिस गडहवा पिप्रहवा गंगापुर मटेहिया हुलाकी सडक (५७DR००१०)	५,०००	बाँके
१४८	३११७१	११.८.२.२३	RRM (आर्मि क्याम्प) मनिकापुर वासुदेवपुर कम्दी लडियाघाट सडक (५७VR०११)	३,५००	बाँके
१४९	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	बाँके
१५०	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	५००	बाँके
१५१	३११७१	११.८.१.१०१	बनीयाभार-घोरपिटा सडक ५८DR००६ - १० कि.मी.	१,३००	बर्दिया
१५२	३११७१	११.८.१.१०४	पि.सि.ओ.-दमौली-पचसा सडक ५८DR०१२ - ११.१ कि.मी.	१,४४०	बर्दिया
१५३	३११७१	११.८.१.१०५	पञ्चवजार-फुटाहा-जमुनी सडक ५८DR०१४ - १४.४ कि.मी.	१,८७०	बर्दिया
१५४	३११७१	११.८.१.१०७	बेलवा-रौझा सडक ५८DR०१६ - ११.५ कि.मी.	१,५५०	बर्दिया
१५५	३११७१	११.८.१.१२८	राजापुर-भिम्बापुर-खैरीचन्दनपुर सडक ५८DR००३ - १६ कि.मी.	२,०८०	बर्दिया
१५६	३११७१	११.८.१.१२९	लठुवाघाट-पडनाहा-फचकुवा-बैदी-पाचछवजार चोक ५८DR००९ - २७.५ कि.मी.	३,५८०	बर्दिया
१५७	३११७१	११.८.१.१४१	मानपुरतापरा-नयागाउँ-गोला सडक ५८DR००२ - १८ कि.मि.	२,३४०	बर्दिया
१५८	३११७१	११.८.१.१८	राजापुर चक्रपथ ५८DR००१ - ३५ कि.मी.	४,५५०	बर्दिया
१५९	३११७१	११.८.२.१०३	सतपतिया-गोत्रेपुर-सरस्वती मा.वि. जमुनी फुटाहा जोड्ने सडक	३,५००	बर्दिया
१६०	३११७१	११.८.२.१०४	पुष्पचोक-सतपात्या-डाँफे सडक ५८DR०१५ - १८.६८ कि.मी.	४,०००	बर्दिया
१६१	३११७१	११.८.२.२७	मानपुर बादलपुर नयागाउँ गोला सडक (५७DR००२)	२,०००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६२	३११७१	११.८.२.२८	राजापुर भिमापुर खैटी चन्दनपुर सडक (५८DR००३)	३,०००	बर्दिया
१६३	३११७१	११.८.२.३०	पंचवजार कण्ठपुर फुटाहा जमुनी सडक (५८DR०१४)	३,०००	बर्दिया
१६४	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	बर्दिया
१६५	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	५००	बर्दिया
१६६	३११७१	११.८.२.१११	सडकको आवधिक मर्मत एवं स्तरोन्नती कार्यक्रम: माग भइ आएका विभिन्न सडक आयोजनाहरूको सम्भाव्यता अध्ययन तथा प्राथमिकिकरण गरी कार्यान्वयन गरिने ।	२७८,३००	रुपन्देही
१६७	३११७१	११.८.२.११२	सडक मर्मत सुधार कार्यक्रम (मागको आधारमा सम्भाव्यता अध्ययन गरी जिल्ला स्थित कार्यालय मार्फत कार्यान्वयन गरिने)	१०,०००	रुपन्देही
१६८	३११७१	११.८.४.१७	झोलुङ्गे पुलको बृहत मर्मत : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयमा प्राप्त भएका झो.पु. मर्मत सम्बन्धी माग पत्र समेत अध्ययन गरी झोलुङ्गे पुल सहयोग इकाइको प्राविधिक सहयोगमा मन्त्रालयबाट सुची तयार गरी प्राथमिकीकरण गरी कार्यान्वयन गरिने	२,५००	रुपन्देही
१६९	३११७१	११.८.१.१	ठुलोखैरेटवा-गुठीसुर्यपुरा-प्रतापपुर (बेलाटारी) सडक ४८DR०१७ - १०.४४ कि.मी.	१,३६०	रुपन्देही
१७०	३११७१	११.८.१.१०	तामनगर-बेथरी ४९DR०१५-६.८ कि.मी.	८८०	रुपन्देही
१७१	३११७१	११.८.१.११	बाँसगढी-गजेडी-सुर्यपुरा सडक ४९DR००४-१०.९२ कि.मी.	१,४२०	रुपन्देही
१७२	३११७१	११.८.१.१२	महजिदिया-धमौली-सुर्यपुरा सडक ४९DR००५-१४ कि.मी.	१,८२०	रुपन्देही
१७३	३११७१	११.८.१.१३	झारबैरा-मसिना-मोगलाहा-लोन्डिहवा सडक ४९DR००१-१२ कि.मी.	१,५६०	रुपन्देही
१७४	३११७१	११.८.१.१४	पटखौली-लोघपुरा-गौरी-सिसनेया-पतिटोल रामनगर सडक ४९DR०२०-१२.७६ कि.मी.	१,६६०	रुपन्देही
१७५	३११७१	११.८.१.१५	झुलनीपुर-पिपतीया-सिपवा-दुईमुहानघाट सडक ४९DR००६-७.६ कि.मी.	९९०	रुपन्देही
१७६	३११७१	११.८.१.१६	रामनगर-फरेना-करौता सडक ४९DR००९-८.४ कि.मी.	१,०९०	रुपन्देही
१७७	३११७१	११.८.१.१७	वाडवलिया-भावइ-आमा सडक ४९DR००७ - ६.०६ कि.मी.	७९०	रुपन्देही
१७८	३११७१	११.८.१.१८	बासडिलवा-बावनकोटी-करौजिया-डिङ्गनगर-देवीनगर सडक ४९DR०१६ - २३.१८ कि.मी.	३,०२०	रुपन्देही
१७९	३११७१	११.८.१.२	महेशपुर-गणेशपुर-भूजाहवा-बैदौली-गुठीप्रसौनी-पक्लीहवा सडक ४८DR०१८ - २०.४४ कि.मी.	२,६६०	रुपन्देही
१८०	३११७१	११.८.१.३	मञ्जरिया-जमुनिया-सनइ-रगरगञ्ज सडक ४८DR००३ - ८.३६ कि.मी.	१,०९०	रुपन्देही
१८१	३११७१	११.८.१.४	सुनवल-पर्सावल-अमरौट-बन्जरिया-घिना-बकेना-लालपट्टी-तोनवा सडक ४८DR००२ - १२.६ कि.मी.	१,६४०	रुपन्देही
१८२	३११७१	११.८.१.६	हाटिबनगाई-सेमरा-खैराघाट ४९DR०१० - २१.५३ कि.मी.	२,८००	रुपन्देही
१८३	३११७१	११.८.१.७	भानगैया-धुम पिपरहवा-करौता- सेमरा सडक ४९DR००८ - १९.३२ कि.मी.	२,५१०	रुपन्देही
१८४	३११७१	११.८.१.८	तुनिहवा-मुकुन्दगढ-रायपुर सडक ४९DR०११- १७.३९ कि.मी.	२,२६०	रुपन्देही
१८५	३११७१	११.८.१.९	कुट्टा-छपिया-बनभुसडी-मानमटेरिया-सौ-फर्साटिकर सडक ४९DR०१४ - १३ कि.मी.	१,६९०	रुपन्देही
१८६	३११७१	११.८.२.११०	रानिवगीया झिँगामारा सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य, सैनामैना, रुपन्देही	१०,०००	रुपन्देही
१८७	३११७१	११.८.२.३	पोखरापाली (रामग्राम न.पा. बन्जरीया धर्मपुर बैरगनाथ सडक) (४८DR००१)	७,५००	रुपन्देही
१८८	३११७१	११.८.२.४	उज्जैनी लोहरौली पाल्ही सिस्वा विसनपुरा छिमन्तोला सडक (४८DR००५)	३,०००	रुपन्देही
१८९	३११७१	११.८.२.५	महजदिया धमौली सुर्यपुरा सडक (४९DR००५)	८,५००	रुपन्देही
१९०	३११७१	११.८.२.६	वास्डीलवा वाउन्नकोटी खैरीया डिंगानगर देविनगर सडक (४९DR०१६)	१०,०००	रुपन्देही
१९१	३११७१	११.८.२.९८	बहुवर्षिय सडक मर्मत ठेक्का व्यवस्थापन कार्यक्रम	३५,०००	रुपन्देही
१९२	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	१,०००	रुपन्देही
१९३	३११७१	११.८.१.१४३	तानसेन-रानीमहल सडक -६.५ कि.मी.	६००	पाल्पा
१९४	३११७१	११.८.१.१५१	चिलाङ्गदी चापपानी राम्दी सडक	७००	पाल्पा
१९५	३११७१	११.८.१.२७	अमलबास-फलेबास-भुवनपोखरी सडक ४७DR००१ - १६ कि.मी.	२,०८०	पाल्पा
१९६	३११७१	११.८.१.२८	छहरा-जुठापौवा-सत्यवती सडक ४७DR००२ - ८ कि.मी.	१,०४०	पाल्पा
१९७	३११७१	११.८.१.२९	हाथोक छहरा तिनगिरे सडक ४७DR००७ - १६ कि.मी.	१,८३०	पाल्पा
१९८	३११७१	११.८.१.३०	बतासेडाँडा-बौवाघूमा सडक ४७DR०१० - ७.७ कि.मी.	१,०००	पाल्पा
१९९	३११७१	११.८.१.३१	डुम्रे- मस्यम सडक ४७DR०१२- ६.९ कि.मी.	९००	पाल्पा
२००	३११७१	११.८.१.३२	बुलठाके-खानीगाउँ सडक ४७DR०१४ - ८ कि.मी.	१,०४०	पाल्पा
२०१	३११७१	११.८.१.३३	बाँसटारी- झडेवा-गोठाडी सडक ४७DR०१८ - १३.१६ कि.मी.	१,७१०	पाल्पा
२०२	३११७१	११.८.१.३४	हुमिन-देवीनगर-जलपा-बहादुरपुर सडक ४७DR०२८- २२.५ कि.मी.	२,९३०	पाल्पा
२०३	३११७१	११.८.१.३५	हुमिन-रिङ्गनेरह-ज्यामिरे सडक ४७DR०३० - २८.३ कि.मी.	१,९३८	पाल्पा
२०४	३११७१	११.८.१.३६	बेलडण्डा-दुङ्गानाबेसी-मित्याल सडक ४७DR०३५ - १४.५ कि.मी.	१,८९०	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२०५	३११७१	११.८.१.३७	भलायटार-फुर्केचौर-आनन्दीभञ्ज्याङ-बकामलाङ्ग सडक ४७DR०३८ - १८.४९ कि.मी.	२,४१०	पाल्पा
२०६	३११७१	११.८.२.१४	चिलाड्दी चापपानी राम्दी सडक (गरनडाँडा राम्दी खण्ड)	३०,०००	पाल्पा
२०७	३११७१	११.८.२.१५	ताहुँ ओमभञ्ज्याङ किटेनी सडक	३,५००	पाल्पा
२०८	३११७१	११.८.२.१६	अमलावास बेलवास भूवनपोखरी सडक	३,५००	पाल्पा
२०९	३११७१	११.८.२.१७	वतासडाँडा बौघागुम्बा सडक	३,५००	पाल्पा
२१०	३११७१	११.८.३.२०	सडक सुरक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	५००	पाल्पा
२११	३११७१	११.८.४.१८	केलादीघाट झो.पु. रामपुर मर्मत	५५०	पाल्पा
२१२	३११७१	११.८.५.१	आकस्मिक मर्मत संभार : बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोपले अवरुद्ध हुने मुख्य सडकको आकस्मिक मर्मत गरी यातायात आवगमन सहज बनाउन प्रयोग गरिने ।	१,०००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ३३७९११२६ अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरू (संघ शासर्त अनुदान)					
१	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३३७९११२७ संभावित रणनीतिक सडकहरू (संघ शासर्त अनुदान)					
१	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१३०	प्यूठान
२	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२०,०००	कपिलवस्तु
३	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	५०,०००	कपिलवस्तु
४	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२००,०००	कपिलवस्तु
५	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१००	प्यूठान
६	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	४०,०००	प्यूठान
७	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	३५,०००	प्यूठान
८	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	४०,०००	प्यूठान
९	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१२०	कपिलवस्तु
१०	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१५०	कपिलवस्तु
११	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१००	प्यूठान
१२	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ३३७९११२८ सम्भावित प्रादेशिक सडकहरू (संघ शासर्त अनुदान)					
१	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१००	प्यूठान
२	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२०,०००	कपिलवस्तु
३	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	५,०००	कपिलवस्तु
४	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१५,०००	कपिलवस्तु
५	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२२,०००	प्यूठान
६	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१००	प्यूठान
७	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	७०,०००	कपिलवस्तु
८	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१५,०००	प्यूठान
९	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१,०००	प्यूठान
१०	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२,०००	प्यूठान
११	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	५,०००	कपिलवस्तु
१२	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	८०,०००	कपिलवस्तु
१३	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१५०	प्यूठान
१४	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	२०,०००	प्यूठान
१५	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	५००	कपिलवस्तु
१६	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	७,५००	कपिलवस्तु
१७	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१,०५०	प्यूठान
१८	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१०,०००	कपिलवस्तु
१९	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१०,०००	कपिलवस्तु
२०	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१२,०००	प्यूठान
२१	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	३,५००	प्यूठान
२२	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१५,०००	कपिलवस्तु
२३	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१०,०००	कपिलवस्तु
२४	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१००	प्यूठान
२५	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१००	प्यूठान
२६	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१०,०००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
ब.उ.शि.नं. ३३७९११२९ बृहत लुम्बिनी चक्रपथ (लुम्बिनी-भैरहवा-त्रिवेणी-दुम्कीवास-गौडाकोट-राम्दी-रिडी-तम्घास-सन्धीखर्क-गोरुसिंगे-तौलिहवा-लुम्बिनी) (संघ शासत अनुदान)					
१	३११७१	११.५.४.१	सडक निर्माण तथा सुधार	१,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ३३७९११३० झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम (संघ शासत अनुदान)					
१	३११५१	११.४.८.११	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५,०००	रुपन्देही
२	३११५१	११.४.८.१२	बालापुर झो.पु. बवई नदि ५/१२, गुलरिया नगरपालिका, बर्दिया झोलुङ्गे पुल निर्माण	२०,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ३३७९११३१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना (संघ शासत अनुदान)					
१	३११५१	११.४.७.३६	रतनपुरा स्थित मेघई जाने बाटोमा सडक पुल, प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी बर्धघाट सुस्ता पश्चिम (DPR सहित)	७,०००	रुपन्देही
२	३११५१	११.४.७.६०	महर्सेयिया नाला सडक पुल, यसोधरा गाउँपालिका लोहरौली भैसहिया, कपिलवस्तु (DPR सहित)	५,०००	रुपन्देही
३	३११५१	११.४.७.७५	कोढीखोला सडक पुल, मधुवारी लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही र कपिलवस्तुको सिमाना, रुपन्देही(सडक पुल)	३०,०००	रुपन्देही
४	३११५१	११.४.७.७६	सुखौरा खोला सडक पुल, रुपन्देही(सडक पुल)	२०,०००	रुपन्देही
५	३११५१	११.४.७.८४	हुडरहवा पुल, कपिलवस्तु(सडक पुल)	२,५००	रुपन्देही
६	३११५१	११.४.७.८६	गण्डक नहर सडक पुल, भीठठा देखि गोपिगंज जोड्ने, प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी बर्धघाट सुस्ता पश्चिम (DPR सहित)	२,५००	रुपन्देही
७	३११५१	११.४.७.८९	चरंगे खोला, देवदह पाल्पा सडक (Trishuli Khola), रुपन्देही(सडक पुल)	२,५००	रुपन्देही
८	३११५१	११.४.७.८१	रिडि खोला पुल, सिद्धेश्वर मनभाग सडक पाल्पा, पाल्पा(सडक पुल)	१०,०००	पाल्पा
९	३११५१	११.४.७.८५	हरिआप खोला पुल पाल्पा, पाल्पा(सडक पुल)	२,५००	पाल्पा
१०	३११५१	११.४.७.४७	बाँगी खोलाको रुव्दी, स.न.पा-१, अर्घाखाँची (DPR समेत)	१०,०००	अर्घाखाँची
११	३११५१	११.४.७.५२	बाँगीखोला सडक पुल माटे कविरा रामपोत, अर्घाखाँची (DPR समेत)	२,५००	अर्घाखाँची
१२	३११५१	११.४.७.५३	सोथेका मुख बाँगी खोला, सन्धिखर्क वडा, १-२, अर्घाखाँची (DPR सहित)	१०,०००	अर्घाखाँची
१३	३११५१	११.४.७.५४	बाँगी खोला सडक पुल ढोरपाटन सडकबाट कर्णामारे जोड्ने सडक, अर्घाखाँची (DPR समेत)	२,५००	अर्घाखाँची
१४	३११५१	११.४.७.८८	मलेजुडग बाँगी खोला पुल आरुखोर, अर्घाखाँची (DPR सहित)	५,०००	अर्घाखाँची
१५	३११५१	११.४.७.७१	झर्दी बल्लेघाट पुल, वडागाँउ—वामी जोड्ने, गुल्मी(सडक पुल)	३०,०००	गुल्मी
१६	३११५१	११.४.७.७७	निस्ती खोला, अमराई — दोहली २, गुल्मी(सडक पुल)	१,५००	गुल्मी
१७	३११५१	११.४.७.७८	पनाहा खोला सडक पुल, निहरे भुँडीफुटा, गुल्मी(सडक पुल)	७,५००	गुल्मी
१८	३११५१	११.४.७.८७	गौरा अर्जेसेरी सडक पुल मालिका ६, गुल्मी(सडक पुल)	४,०००	गुल्मी
१९	३११५१	११.४.७.८३	सान्नीभेरी नदी सडकपुल, रुकुमकोट गा.वि.स. ६ र पोखरा ९ जोड्ने, पूर्वी रुकुम(सडक पुल)	३६,०००	रुकुमकोट
२०	३११५१	११.४.७.७२	घोडाखोला सडक पुल, किमिचौर-घोडागाउँ, रोल्पा(सडक पुल)	५,०००	रोल्पा
२१	३११५१	११.४.७.७४	झिमरुक नदी पुल, माच्छीढाँड — स्याउलीघारी सडक, प्यूठान(सडक पुल)	१०,०००	रोल्पा
२२	३११५१	११.४.७.८०	पाछावांग खोला पुल, लखनमार्ग धारकमद रिठाबोट हांडवाड सल्यान रुकुम सडकक	५,०००	रोल्पा
२३	३११५१	११.४.७.८२	जिवौ खोला सडक पुल, मिरुल टुटु भित्रिन, रोल्पा(सडक पुल)	५,०००	रोल्पा
२४	३११५१	११.४.७.७३	ववई नदी, साडीयार — धर्ना मैनावार, दाङ(सडक पुल)	२,५००	दाङ
२५	३११५१	११.४.७.७९	चिरागार खोला पुल (हकेरी— एकली — श्रीगाउ), दाङ(सडक पुल)	२,५००	दाङ
२६	३११५१	११.४.७.९०	कटुवा खोला (कटहर रुख) घोराही सैधा स्मूजा सडक, दाङ(सडक पुल)	४,०००	दाङ
२७	३११५१	११.४.७.९१	पातु खोला सडक पुल, जन सक्रिय मार्ग, तिकारी -राईसल्यान, तुलसीपुर ८, दाङ(सडक पुल)	१५,०००	दाङ
३४७ पर्यटन, ग्रामिण तथा शहरी विकास मन्त्रालय					
ब.उ.शि.नं. ३४७०००११ पर्यटन, ग्रामिण तथा शहरी विकास मन्त्रालय					
१	२२५११	२.६.१.१	कर्मचारी क्षमता वृद्धि कम्प्युटर कार्यालय व्यवस्थापन ड्राईभिङ् आदी	३००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.१२	खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	७५०	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.१३	Electromechanical Training (Pumping Schemes design and Electromechanical Accessories related Training)	२५०	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.१४	Training on Faecal Sludge Management Design and Practi	५००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.४.१५	Training on Design of Pumping Water Supply System	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	२२५१२	२.६.४.१६	Human Resource Development Training	२५०	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.४.१७	कालीगढका लागी MToT Training	५००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.४.१८	Sanitary Design and Estamate Training	२५०	रुपन्देही
९	२२५१२	२.६.४.१९	Electrical Design and Estamate Training	२५०	रुपन्देही
१०	२२५१२	२.६.४.२१	खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता महासंघ/ संस्थाहरु गोष्ठी तथा कार्यशाला	७५०	रुपन्देही
११	२२५१२	२.६.४.२२	खानेपानी तथा सरसफाई विषयक सरोकारबालाहरु सँग गोष्ठी	७५०	रुपन्देही
१२	२२५१२	२.६.४.२३	सम्पन्न खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरुमा खानेपानी सुरक्षा आयोजना लागु गर्ने	१,२००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.५.१	पर्यटन सम्बन्धी नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधीहरु तयारी	१,०००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.५.८	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी, महोत्सव, दिवस तथा सप्ताह अादि मनाउने	७५०	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.५.९	चौमासिस/, त्रैमासिक/ वार्षिक प्रगति समिक्षागोष्ठी व्यवस्थापन तथा प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन	१,२००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.७.१	अध्ययन/ सर्वेक्षण/जनचेतना मूलक सामाग्री प्रकाशन तथा छुपाई/ अध्ययन भ्रमणा समेत	२,०००	रुपन्देही
१७	३११३५	११.६.२२.१	माग भई आएका शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका सम्भाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई सम्भाव्यता अध्ययन गरी डि.पि.आर. तयार गर्ने	२,०००	रुपन्देही
१८	३११३५	११.६.२२.१०	खानेपानी सरसफाई लगायत विभिन्न अध्ययन अनुसन्धान तथा प्रतिवेदन कार्य	२,०००	रुपन्देही
१९	३११३५	११.६.२२.१३	पर्यटन निति निर्माण	५००	रुपन्देही
२०	३११३५	११.६.२२.१५	प्रादेशिक पर्यटन रणनीतिक गुरुयोजना निर्माण	२,०००	रुपन्देही
२१	३११३५	११.६.२२.१६	पर्यटन प्रवर्द्धन डकुमेन्टी तयारी	१,०००	रुपन्देही
२२	३११३५	११.६.२२.१७	प्रदेशमा रहेका प्रमुख पर्यटकीय गन्तव्यहरुको अभिलेखीकरण तथा प्रोफाइल तयारी	२,०००	रुपन्देही
२३	३११३५	११.६.२२.४	खानेपानी तथा सरसफाई विषयक Documentry तयारी	१,०००	रुपन्देही
२४	३११३५	११.६.२२.६	फोहर मैला व्यवस्थापन आयोजनाहरुको अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
२५	३११३५	११.६.२२.९७	प्रदेशका १०९ पालिकामा p WASH योजना निर्माण कार्यमा संलग्न वास विज्ञ/संयोजक/सहजकर्ता/गणक ज्याला सन्चार तथा यातायात खर्च	११,५००	रुपन्देही
२६	३११५९	११.४.२२.८९२	सभाहल, प्रतिष्ठान, संग्रहालय तथा सार्वजनिक भवन निर्माण तर्फ (माग बमोजिम पछि कार्यालयलाई बाँडफाँड गरिने)	४०,०००	रुपन्देही
२७	३११५९	११.४.२२.६६३	पहिरो प्रभावित क्षेत्र गुल्मी अर्घाखाँची पाल्पा दाङ प्युठान रोल्पा जिल्लामा एकिकृत बस्ती तथा पूर्वाधार विकास कार्य	३०,०००	रुपन्देही
२८	३११५९	११.४.२२.६६४	पहिरो प्रभावित क्षेत्र गुल्मी अर्घाखाँची पाल्पा दाङ प्युठान रोल्पा जिल्लामा खानेपानी संरचना विकास कार्य	४१,०००	रुपन्देही
२९	३११६१	११.१.३.७	विशिष्ट व्यक्तिहरुको आवास, सरकारी कार्यालय तथा आवासहरु मर्मत संभार गर्ने (रुपन्देही, नवलपरासी (पश्चिम), कपिलवस्तु, अर्घाखाँची) (माग अनुसार पछि बाँडफाँड गरिने)	७००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०११ भवन तथा शहरी विकास कार्यालयहरु					
१	२२५१२	२.६.४.२०	भवन संहिता सम्बन्धि तालिम	५००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.२०	भवन संहिता सम्बन्धि तालिम	२५०	पाल्पा
३	२२५१२	२.६.४.२०	भवन संहिता सम्बन्धि तालिम	२५०	रोल्पा
४	२२५१२	२.६.४.२०	भवन संहिता सम्बन्धि तालिम	२५०	दाङ
५	२२५१२	२.६.४.२०	भवन संहिता सम्बन्धि तालिम	२५०	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१२ आवास व्यवस्था तथा बस्ती विकास कार्यक्रम					
१	३११३५	११.६.२२.२२९	बुटवल उ.म.न.पा. बैदेलपोखरीको बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	३६४	रुपन्देही
२	३११३५	११.६.२२.२३०	ओमसतिया गापा उन्नति टोल बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	२९३	रुपन्देही
३	३११३५	११.६.२२.२३१	बुद्धभूमि नपा चम्पापुर धनसुली बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	४३३	रुपन्देही
४	३११३५	११.६.२२.२३२	बाँणगांगा नपा जितपुर उप्तहवा बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	४१०	रुपन्देही
५	३११३५	११.६.२२.२३३	पाणिनी गापा दुर्गाफाटा बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	३४६	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	३११३५	११.६.२२.२३४	मालारानी गापा खनदहको बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	३२३	रुपन्देही
७	३११३५	११.६.२२.२३५	रामपुर नपा रामपुर बजारको पर्यटन मैत्री पहाडी सहरको डिपिआर निर्माण गर्ने	१,५५०	पाल्पा
८	३११३५	११.६.२२.२३६	तानसेन नपा दमकडाको बस्ती विकासको डिपिआर गर्ने	४९८	पाल्पा
९	३११३५	११.६.२२.२३७	माथागढी गापा सराई बजारको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	४९८	पाल्पा
१०	३११३५	११.६.२२.२३८	पूर्वखोला गापा पूर्वखोला बजारको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	२९३	पाल्पा
११	३११३५	११.६.२२.२३९	रुरु क्षेत्र गापा रिडी बजारको पर्यटनमैत्री पहाडी सहरको डिपिआर निर्माण गर्ने	४९०	पाल्पा
१२	३११३५	११.६.२२.२४०	सत्यवती गापा खैरनी बजारको पहाडी सहरको डिपिआर निर्माण गर्ने	३२३	पाल्पा
१३	३११३५	११.६.२२.२४१	इस्मा गापा बुल्मको बस्ती विकासको डिपिआर गर्ने	४०३	पाल्पा
१४	३११३५	११.६.२२.२४२	छुत्रकोट गापा खरज्याडको बस्ती विकासको डिपिआर गर्ने	२९३	पाल्पा
१५	३११३५	११.६.२२.२४३	मुसिकोट नपा वामी टक्सार बजारको पर्यटनमैत्री पहाडी शहर विकासको डिपिआर गर्ने	३४६	पाल्पा
१६	३११३५	११.६.२२.२४९	सुनिलस्मृति गापा सुलिचौर बजारको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	३६४	रोल्पा
१७	३११३५	११.६.२२.२५०	माडी गापा घर्तीगाउँको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	३२३	रोल्पा
१८	३११३५	११.६.२२.२५१	भूमे गापा खवाड बजारको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	३४६	रोल्पा
१९	३११३५	११.६.२२.२५२	भूमे गापा लुकुमको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	२९३	रोल्पा
२०	३११३५	११.६.२२.२५३	पुथा उत्तरगंगा गापा तक्रको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	२९३	रोल्पा
२१	३११३५	११.६.२२.२४४	सरुमारानी गापा दर्भानको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	४६८	दाङ
२२	३११३५	११.६.२२.२४५	स्वर्गद्वारी न.पा. भिडुग्री बजार क्षेत्रको पर्यटनमैत्री पहाडी शहर विकासको डिपिआर तयार गर्ने	३६४	दाङ
२३	३११३५	११.६.२२.२४६	नौबहिनी गापा बाहानेको बस्ती विकास डिपिआर गर्ने	४३४	दाङ
२४	३११३५	११.६.२२.२४७	झिमरुक गापा मछली बजारको पर्यटनमैत्री पहाडी शहर विकासको डिपिआर तयार गर्ने	४९०	दाङ
२५	३११३५	११.६.२२.२४८	गौमुखी गापा ठूलावेशीको बस्ती विकासको डिपिआर तयार गर्ने	४२२	दाङ
२६	३११५९	११.४.२२.७८०	मायादेवी -७ बनकसिया कपिलवस्तुमा बस्ती विकास	२,०००	रुपन्देही
२७	३११५९	११.४.२२.७८१	सुद्धोधन -३ असुरैना गाउँको बस्ती विकास कपिलवस्तु	२,०००	रुपन्देही
२८	३११५९	११.४.२२.७८२	अर्घाखाँची जिल्ला स. न. पा. ५ मथुरावेशी एकिकृत बस्ती विकास	३,०००	रुपन्देही
२९	३११५९	११.४.२२.७८३	सम्मरीमाइ गा पा ५ खखौडा गाँउको बस्ती विकास	२,०००	रुपन्देही
३०	३११५९	११.४.२२.७८४	मणिग्राम ४ नं मायादेवी चोक सुमेरु मार्ग देखी दक्षिण मंगलापुर कान्छी बजार जोडने सडक वस्तिमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, ति.न.पा. ८	३,०००	रुपन्देही
३१	३११५९	११.४.२२.७८५	सुद्धोधन -५ दोहनी गाउँमा बस्ती विकास कपिलवस्तु	२,०००	रुपन्देही
३२	३११५९	११.४.२२.७८६	शिवराज न.पा. -५ अमरपथ- बालापुरमोड -नयाँबस्ती बस्ती विकास कपिलवस्तु	३,०००	रुपन्देही
३३	३११५९	११.४.२२.७८७	सैनामैना -४ रनौरा देखि बोलबम धामसम्म बस्ती विकास	३,५००	रुपन्देही
३४	३११५९	११.४.२२.७८८	पालिनन्दन गापा -६ कोटहिमाई-राजाबारी बस्ती विकास नवलपरासी	२,०००	रुपन्देही
३५	३११५९	११.४.२२.७८९	सैनामैना -४ रन्यौरा गौडीदेखि लेडुवा बस्ती विकास	३,०००	रुपन्देही
३६	३११५९	११.४.२२.७९०	ति न पा -११ दिवारवावा क्षेत्र बस्ती विकास रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
३७	३११५९	११.४.२२.७९१	मायादेवी -७ करमाहवा गाउँमा बस्ती विकास कपिलवस्तु	२,०००	रुपन्देही
३८	३११५९	११.४.२२.७९२	कपिलवस्तु -८ उत्तर डिही दोहनी गाउँमा बस्ती विकास	२,०००	रुपन्देही
३९	३११५९	११.४.२२.७९३	कोटहीमाई -४ हर्दि मर्चवारीको बस्ती विकास रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
४०	३११५९	११.४.२२.७९४	मायादेवी -५ सेमरहनाको बस्ती विकास रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४१	३११५९	११.४.२२.७९५	बुटवल उ.म.न.पा. बेलवास शान्तिचौक-यातायात कार्यालय पूर्वाधार निर्माण	३,०००	रुपन्देही
४२	३११५९	११.४.२२.७९६	तिलोत्तमा -१७ गंगोलिया दमरुवा बस्ती विकास	२,०००	रुपन्देही
४३	३११५९	११.४.२२.७९७	रामग्राम न.पा. १६ हकुई चौक-सीतापुर बस्ती विकास नवलपरासी	२,०००	रुपन्देही
४४	३११५९	११.४.२२.७९८	तिलोत्तमा -१६ पूर्व बहिया-दर्खासुवा बस्ती विकास रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
४५	३११५९	११.४.२२.७९९	आवास व्यवस्था तथा बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिएर कार्यान्वयन गर्ने	८,०००	रुपन्देही
४६	३११५९	११.४.२२.८०४	तिलोत्तमा-७ न.पा. मुढीहारी पुल - रामनगरा - जहदा बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
४७	३११५९	११.४.२२.८०५	मर्चवारी ६ पिपरहवा-ठर्की एकीकृत बस्ती विकास रुपन्देही	४,०००	रुपन्देही
४८	३११५९	११.४.२२.८०६	भतौली बजार बस्ती विकास सुनवल -१२	४,०००	रुपन्देही
४९	३११५९	११.४.२२.८९३	तिलोत्तमा नपा -१ रुरुपथ बस्ती विकास	१,०००	रुपन्देही
५०	३११५९	११.४.२२.८९९	छिवनी बालकुनी कुटी सार्वजनिक शौचालय, सुस्ता १	५००	रुपन्देही
५१	३११५९	११.४.२२.९००	फेनरा थारुटोल महिला सामुदायिक भवन पर्खाल निर्माण, सुस्ता ३	१,०००	रुपन्देही
५२	३११५९	११.४.२२.९०१	बत्रौली, मुखिया टोल र रजहवाका भित्री गलिहरुमा इन्टरलिड बल्क छापने, नवलपरासी	२,०००	रुपन्देही
५३	३११५९	११.४.२२.९०२	सरावल ६ मदवलिया टोलमा आरसिसि ढलान, नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
५४	३११५९	११.४.२२.९१०	स्वास्थ्य चौकी र वडा कार्यालय तारजाली, गैवहवा ८ रुपन्देही	८००	रुपन्देही
५५	३११५९	११.४.२२.८६४	बगनासकाली गाँउपालिका-९ दर्पक बोटे गाँउ पाल्पाको बस्तीमा पूर्वाधार विकास कार्य ।	३,०००	पाल्पा
५६	३११५९	११.४.२२.८७२	रेसुङ्गा शान्तिटोल बस्ती विकास कार्य	२,०००	पाल्पा
५७	३११५९	११.४.२२.८७३	गुल्मी जिल्ला रेसुङ्गा-९ सोताको बस्तीमा एकिकृत बस्ती विकास	२,०००	पाल्पा
५८	३११५९	११.४.२२.८७४	आवास व्यवस्था तथा बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिएर कार्यान्वयन गर्ने	४,०००	पाल्पा
५९	३११५९	११.४.२२.८७५	पाल्पा जिल्ला तानसेन न.पा.-१३ को मगरबस्तीको बस्ती विकास कार्य	३,०००	पाल्पा
६०	३११५९	११.४.२२.८७८	रेसुङ्गा न.पा.७ देउराली-भुजेलखर्क-कमेरेपानी बस्ती गुल्मीको एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,४००	पाल्पा
६१	३११५९	११.४.२२.८९४	लोहरी प्रतिकालय निर्माण, मालारानी ६	५००	पाल्पा
६२	३११५९	११.४.२२.९०३	भारकोट दुध संकलन केन्द्रको फिल्ट्र निर्माण, रिब्दीकोट ४	५००	पाल्पा
६३	३११५९	११.४.२२.९०४	कालीगण्डकी आँखा कान उपचार केन्द्र शौचालय निर्माण, रामपुर ७, पाल्पा	८००	पाल्पा
६४	३११५९	११.४.२२.९४१	छत्तदेवालय परिसर भ्यूटावर निर्माण रिब्दीकोट १	१,०००	पाल्पा
६५	३११५९	११.४.२२.९४२	हस्ति मस्जिद मिनारा मर्मत सुधार तथा छत्रदेव गापा १ चिदिका भयाथान चौतारी निर्माण	५००	पाल्पा
६६	३११५९	११.४.२२.९०२	पुथा उत्तरगंगा गा पा-५ हुकाम, रुकुम पूर्वको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	७,०००	रोल्पा
६७	३११५९	११.४.२२.९०७	भुमे गा पा-६ महता, रुकुम पूर्वको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	३,४००	रोल्पा
६८	३११५९	११.४.२२.९०९	त्रिवेनी नगरपालिका नेर्पा बजार बस्ती विकास कार्यक्रम रोल्पा ।	७,७००	रोल्पा
६९	३११५९	११.४.२२.३३७	माडी गा.पा.-२ घर्तिगाउ बजार रोल्पाको बस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४,०००	रोल्पा
७०	३११५९	११.४.२२.३३८	भुमे गा.पा.-२ खवाङ्ग बजार रुकुम पूर्वको बस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	रोल्पा
७१	३११५९	११.४.२२.६१	सुनिलस्मृती गाउँपालिका सुलीचौर बजार, रोल्पाको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	३,०००	रोल्पा
७२	३११५९	११.४.२२.८७१	आवास व्यवस्था तथा बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिएर कार्यान्वयन गर्ने	४,०००	रोल्पा
७३	३११५९	११.४.२२.८७९	सांस्कृतिक थियटर जाने सडक तथा फुटपाथ निर्माण कार्य रोल्पा न. पा. रोल्पा	३,०००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७४	३११५९	११.४.२२.८८०	रोल्पा-१० पैरा भनभने धवाङ्ग बस्ती विकास	१,५००	रोल्पा
७५	३११५९	११.४.२२.८८१	रोल्पा लुङ्ग्री -१ लालुवाङ -पाङ बस्ती विकास	१,५००	रोल्पा
७६	३११५९	११.४.२२.८८२	रोल्पा लुङ्ग्री -२ मस्ताथान दहवसे बस्ती विकास	१,५००	रोल्पा
७७	३११५९	११.४.२२.८८३	रोल्पा-१० धाङ्गीखोला दोभान-धाङ्गी बस्ती विकास	२,०००	रोल्पा
७८	३११५९	११.४.२२.८८४	रोल्पा-१० धवाङ-माझिङ बस्ती विकास	२,०००	रोल्पा
७९	३११५९	११.४.२२.८८५	रोल्पा जिल्ला सुनछहारी -२ बासा-दाङ्गा बस्ती विकास	२,०००	रोल्पा
८०	३११५९	११.४.२२.८८६	रेउघा बजार एकीकृत बस्ती विकास रोल्पा नपा -२	३,०००	रोल्पा
८१	३११५९	११.४.२२.८४३	शान्तिनगर गा.पा. ७ दाङको दामोदर रोड ओखरीया-धनौरा-कमलगडी-दुविचौर-वैशा पूर्वधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५,०००	दाङ
८२	३११५९	११.४.२२.८४२	तुलसीपुर न.पा.-९, ६ र ५ दाङको बस्तीमा एकीकृत पूर्वधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१५,०००	दाङ
८३	३११५९	११.४.२२.८४६	तुलसीपुर बजार (घ) लाइन सडक फुटपाथ निर्माण कार्य तुलसीपुर दाङ	३,०००	दाङ
८४	३११५९	११.४.२२.८४७	लमही गाँउपालिका-३, पश्चिम नारायणपुर (वनगाँउ) दाङको बस्ती विकास	२,०००	दाङ
८५	३११५९	११.४.२२.८४८	दुधरास खानेपानी टंकी पूर्व हसपुरा अक्कासी बस्ती विकास कार्यक्रम तुलसीपुर -१८	२,०००	दाङ
८६	३११५९	११.४.२२.८४९	तुलसीपुर -६ लक्ष्मी टोल बस्ती विकास	२,०००	दाङ
८७	३११५९	११.४.२२.८५०	लमही-६ छुट्कीमहरवा बड्का देउपुर दाङको बस्ती विकास	२,०००	दाङ
८८	३११५९	११.४.२२.८५१	लमही -८ पश्चिम गोझेनाको बस्ती विकास	२,०००	दाङ
८९	३११५९	११.४.२२.८५२	तुलसीपुर -३ दमारगाउँ जय माता दी टोल बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९०	३११५९	११.४.२२.८५३	तुलसीपुर -६ चाँदनी टोल बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९१	३११५९	११.४.२२.८५४	तुलसीपुर -१५ लहडवरा बस्ती विकास दाङ	२,०००	दाङ
९२	३११५९	११.४.२२.८५५	तुलसीपुर -४ खाद्रे बस्ती विकास दाङ	२,०००	दाङ
९३	३११५९	११.४.२२.८५६	सरुमारानी गापा बड्का-ऐरावती क्षेत्र बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९४	३११५९	११.४.२२.८५७	प्युठान नपा-७ टिकुरी टाकुराचौरसम्म बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९५	३११५९	११.४.२२.८५८	नौबहिनी -६ बहानेडाँडा हुँदै सिलसिमे बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९६	३११५९	११.४.२२.८५९	नौबहिनी -३ खवाङ-रिठाघाट -कैया - सरिमाको बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९७	३११५९	११.४.२२.८६०	गौमुखी -४ टाकुरा गाँउखोला लामटिमे बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९८	३११५९	११.४.२२.८६१	गौमुखी -४ डाँडाकटेरी सिद्ध पुजे वाग्लीवाङ बस्ती विकास	२,०००	दाङ
९९	३११५९	११.४.२२.८६२	गौमुखी -६ ओखरपाटा घोप्टे गोठाटी झाक्रीढुंगा बस्ती विकास	२,०००	दाङ
१००	३११५९	११.४.२२.८६५	घोराही -१२ सानोबगीया पुरानो गल्ली बस्ती विकास	२,०००	दाङ
१०१	३११५९	११.४.२२.८६६	तुलसीपुर -१८ मनिकापुर तल्लो लमडरुवा-गुरुडटोल एकीकृत बस्ती विकास	२,०००	दाङ
१०२	३११५९	११.४.२२.८६७	बंगलाचुली -१ स्यूजा बोचपोखरा बजार एकीकृत बस्ती विकास दाङ	२,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०३	३११५९	११.४.२२.८६८	घोराही- १२ एकलेपिपल तल्लो टिकुरी बस्ती विकास दाङ	२,०००	दाङ
१०४	३११५९	११.४.२२.८६९	तुलसीपुर -८ कटकुइयाँ थारुगाउँको बस्ती विकास दाङ	२,०००	दाङ
१०५	३११५९	११.४.२२.८७०	तुलसीपुर -११ चन्द्र मार्गमा सडक स्तरोन्नति दाङ	२,०००	दाङ
१०६	३११५९	११.४.२२.८७१	आवास व्यवस्था तथा वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिएर कार्यान्वयन गर्ने	८,०००	दाङ
१०७	३११५९	११.४.२२.८९५	घिमिरे चोक सहिद स्मृति गेट निर्माण, तुलसीपुर २	१,०००	दाङ
१०८	३११५९	११.४.२२.८९६	दंगिसरण गाउँपालिका प्रवेशद्वार गेट निर्माण, दंगीसरण ५, दाङ	१,०००	दाङ
१०९	३११५९	११.४.२२.८९७	सामुदायीक सिकाई केन्द्र भवनमा बाल निर्माण, दंगीसरण ३, हेकुली, दाङ	१,५००	दाङ
११०	३११५९	११.४.२२.८९८	मञ्जरी महिला साना किसान सहकारी संस्था लि को तरकारी संकलन केन्द्र परिसरमा तारजाली, गढवा ५ दाङ	५००	दाङ
१११	३११५९	११.४.२२.९०५	बालविकास मुनि प्रतिकालय निर्माण, झिमरुख ७, काप्रेखोला	५००	दाङ
११२	३११५९	११.४.२२.९३५	झिमरुख गा.पा.-४ मच्छी बजार प्यूठानको वस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	दाङ
११३	३११५९	११.४.२२.९३६	गौमुखी गा.पा. प्यूठान ठुलावेसी बजार प्यूठानको वस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	दाङ
११४	३११५९	११.४.२२.९३७	एरावती गा.पा. बरौला बजार प्यूठानको वस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	दाङ
११५	३११५९	११.४.२२.९४३	नेवार सेवा समिति भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण घोराही नपा १५	१,०००	दाङ
११६	३११५९	११.४.२२.९४४	प्र वि सानि अम्बापुर प्रदेशद्वारा सहित प्रतिकालय तथा पर्खाल निर्माण घोराही उ म न पा १६ दाङ	१,०००	दाङ
११७	३११५९	११.४.२२.८७१	आवास व्यवस्था तथा वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिएर कार्यान्वयन गर्ने	४,०००	बाँके
११८	३११५९	११.४.२२.८८७	कोहलपुर -७ प्रसादिपुर-जोगीपुर बस्ती विकास	२,०००	बाँके
११९	३११५९	११.४.२२.८८८	कोहलपुर -१५ प्रसेनीपुर बस्ती विकास	२,०००	बाँके
१२०	३११५९	११.४.२२.८८९	राप्ती सोनारी -७ फडेरा एकिकृत बस्ती विकास	२,०००	बाँके
१२१	३११५९	११.४.२२.८९०	कोहलपुर -९ झण्डहवा चौक रिहार टोल बस्ती विकास	२,०००	बाँके
१२२	३११५९	११.४.२२.८९१	बासगढी न. पा. माहानपुर माछागढ बस्ती विकास	२,०००	बाँके
१२३	३११५९	११.४.२२.९०६	आई मोटर लाइट बासगढी बजार, खडा, बर्दिया	२,५००	बाँके
१२४	३११५९	११.४.२२.९०७	बालपुर स्वास्थ्य चौकी पर्खाल निर्माण, गुलरिया ४	१,०००	बाँके
१२५	३११५९	११.४.२२.९०८	शाहीपुर सगुन बचत तथा ऋण सहकारी पर्खाल निर्माण, ठाकुरबाबा ५, शाहीपुर	१,०००	बाँके
१२६	३११५९	११.४.२२.९०९	हार्डमार्ट बत्ती जडान, राजापुर न पा ४ र ६	४,०००	बाँके
१२७	३११५९	११.४.२२.९४०	सानो डफिमा रहेको न्यौपाने चोकको चौतारी र पूर्वाधार निर्माण बढैयाताल १	५००	बाँके
१२८	३११५९	११.४.२२.११	सुद्धोदन गा.पा.-४ मैनेहिया - यज्ञोदय बहुमुखि क्याम्पस - हस्पिटल - हाटबजारको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	९,८००	रुपन्देही
१२९	३११५९	११.४.२२.२०	तिलोत्तमा न.पा.-१५ मधवलिया - बुद्धकलोनी - रुपन्देहीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	८,८००	रुपन्देही
१३०	३११५९	११.४.२२.२६	सुद्धोदन-३, जनकपुर - सियाभार पार्क निर्माण कार्य, रुपन्देही	१२,६००	रुपन्देही
१३१	३११५९	११.४.२२.२७८	सुद्धोदन गा.पा. ४, हाटबजारको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	२,३००	रुपन्देही
१३२	३११५९	११.४.२२.२८०	सैनामैना-५ तुलबुलिया नदि किनार (हुम्लीटोल) सम्म बस्ती विकास, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१३३	३११५९	११.४.२२.२८१	बुटवल उ.म.न.पा. बँदेलपोखरीको बस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१३४	३११५९	११.४.२२.२८२	ओमसतिया गा.पा. उन्नतिटोलको बस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३५	३११५९	११.४.२२.२८३	बुद्धभूमी गा.पा. चम्पापुर-धनसुलीको वस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, कपिलवस्तु	४,०००	रुपन्देही
१३६	३११५९	११.४.२२.२८४	बाणगंगा गा.पा. जीतपुरको वस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, कपिलवस्तु	३,०००	रुपन्देही
१३७	३११५९	११.४.२२.५	बुटवल उ.म.न.पा. रानीवारी तपाहा देखि फर्साटिकर जाने बाटो हुदै - जनकपुर - सियारीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	४,९००	रुपन्देही
१३८	३११५९	११.४.२२.५४	सुनवल न.पा. वडा नं. ३ कृतिपुर - नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) को बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	४,७००	रुपन्देही
१३९	३११५९	११.४.२२.६२६	तिलोत्तमा न.पा.-३ सुन्दरचोक पेट्रोलपम्प देखि पब्लिक स्कूल लाइन ४ न. सिमाना सम्मको वस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
१४०	३११५९	११.४.२२.८६	सरावल गा.पा. वार्ड नं. १ र २ स्थित भलुही खोला पुल देखि अहिरौलीसम्म, बसहीटोल, बसन्त मा.वि. जाने पथमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण, नवलपरासी पश्चिम	१९,४००	रुपन्देही
१४१	३११५९	११.४.२२.९४	सियारी गा.पा.७ अमुवा बजार - रुपन्देहीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	३,६००	रुपन्देही
१४२	३११५९	११.४.२२.१००	रिडी बजार, गुल्मीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	५,०००	पाल्पा
१४३	३११५९	११.४.२२.१०१	माथागढी गा.पा. - सराइ, पाल्पाको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य२	५,०००	पाल्पा
१४४	३११५९	११.४.२२.१०६	अप्पु भिलेज, पाल्पाको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	५,०००	पाल्पा
१४५	३११५९	११.४.२२.१४१	ता.न.पा.न-९ दमकडा, पाल्पाको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	५,०००	पाल्पा
१४६	३११५९	११.४.२२.१५	रेसुङ्गा न.पा.-७ नेटा-अडविसे-कमेरेपोखरी, गुल्मीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	२,४००	पाल्पा
१४७	३११५९	११.४.२२.३०६	मदाने गा.पा.- ७ मोठ-टिमुर्खर्क बजार गुल्मीको वस्ती विकास तथा पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	पाल्पा
१४८	३११५९	११.४.२२.३७	रेसुङ्गा न.पा. वडा नं. ७ अर्जुनडाडा, गुल्मीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	४,४००	पाल्पा
१४९	३११५९	११.४.२२.५५	मुसिकोट वडा नं. ६ भुवाचिदीमा तल्लो बजार, गुल्मीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	२,५००	पाल्पा
१५०	३११५९	११.४.२२.५७	कालिकास्थान धुर्कोट-५, गुल्मीको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	२,५००	पाल्पा
१५१	३११५९	११.४.२२.६४०	पूर्वखोला गा.पा. पूर्वखोला बजार वस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५,५००	पाल्पा
१५२	३११५९	११.४.२२.६५९	रेसुङ्गा न.पा.-७, अर्घाखाँची जिप पार्क-थुम्का-पंथी टोल गुल्मीको वस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	२,०००	पाल्पा
१५३	३११५९	११.४.२२.१३०	घोराही चक्रपथ, दाङ्ग स्तरोन्नती कार्य	४,३००	दाङ
१५४	३११५९	११.४.२२.१३२	गुरुकुल स्कूलदेखि दिपशिखा चोकहुँदै आर्मी व्यारेकसम्म एकीकृत पूर्वाधार निर्माण घोराही-१५	५,०००	दाङ
१५५	३११५९	११.४.२२.१३६	घोराही १२ रतनपुर-हिलेखर्क-टिकरी, दाङ्गको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	४,०००	दाङ
१५६	३११५९	११.४.२२.१४८	बिजुवार पुण्यखोला प्यूठान न.पा. ७ प्यूठानको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	३,३००	दाङ
१५७	३११५९	११.४.२२.२८	अम्बापुर, घोराही उपमहानगरपालीका दाङको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	३,९००	दाङ
१५८	३११५९	११.४.२२.३३०	घोराही उ.म.न.पा.-१६ गौरीशंकर मन्दिर- लोकमणि चोक-भगवानपुर दाङको सडक निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५,०००	दाङ
१५९	३११५९	११.४.२२.३३१	गढवा गा.पा. ३ गोबरडिहा दाङको वस्ती विकास सडक तथा नाला निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	दाङ
१६०	३११५९	११.४.२२.३३५	नौवाहानी गा.पा.-६ बाहाने बजार प्यूठानको वस्तीमा डि.पि.आर अनुसार प्राथमिकता आधारमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	दाङ
१६१	३११५९	११.४.२२.४४	घोराही-१८ आर्मिव्यारेक-रानीजरुवा-बगाले, दाङ्गको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	८,५००	दाङ
१६२	३११५९	११.४.२२.५०	तुलसीपुर चक्रपथ, दाङ्ग स्तरोन्नती कार्य	४,९००	दाङ
१६३	३११५९	११.४.२२.५९४	तुलसीपुर उ.म.न.पा. दाङ पुकार पसल देखी मलवार जाने सडक स्तरोन्नती कार्य (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,०००	दाङ
१६४	३११५९	११.४.२२.१३१	जानकी गा.पा.-६ गनापुर, बाँकेको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	२,३००	बाँके
१६५	३११५९	११.४.२२.१३५	डुडुवा गा.पा.-१ छिट्टपुरवा, बाँकेको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	९,०००	बाँके
१६६	३११५९	११.४.२२.१७	बडैयाताल गा.पा.-४ संघर्षनगर गन्धर्व वस्ति, बर्दियाको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	९,०००	बाँके
१६७	३११५९	११.४.२२.१८	मधुवन न पा.-८ कुसुम्बा बजार, बर्दियाको बस्तीमा एकिकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	५,०००	बाँके
१६८	३११५९	११.४.२२.३४०	जानकी गा.पा.-४ नहर चोकको पश्चिम दक्षिण वस्ती बाँकेमा एकीकृत वस्ती विकास (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६९	३११५९	११.४.२२.३४१	खजुरा गा.पा.-२ पुलचोक क्षेत्र र उत्तर दक्षिण वस्ती बाँकेमा एकीकृत वस्ती विकास (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४,०००	बाँके
१७०	३११५९	११.४.२२.६८	वार बर्दिया न.पा.-४ पडनाह बजार, बर्दियाको वस्तिमा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	७,०००	बाँके
१७१	३११५९	११.४.२२.७१	बडैयाताल गा.पा.-७ बकोरीया वस्ति, बर्दियाको वस्तिमा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	४,०००	बाँके
१७२	३११५९	११.४.२२.८५	राजापुर न.पा.-४ संघर्षनगर मुत्तकमैया, बर्दियाको वस्तिमा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण कार्य	७,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१३ भवन तथा सभाहल निर्माण कार्यक्रम					
१	३१११२	११.१.२.७५	सि.न.पा. ९ मिश्रवलिया टोलमा सभाहल निर्माण	१,०००	रुपन्देही
२	३१११२	११.१.२.८४	प्राविधिक शिक्षालय तथा तालिम केन्द्र, पन्वरी, देवदह	२५०	रुपन्देही
३	३१११२	११.१.२.८५	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला भवन निर्माण	७५०	रुपन्देही
४	३१११२	११.१.२.८६	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, योगीकुटी, रुपन्देही	७,०००	रुपन्देही
५	३१११२	११.१.२.८७	लुम्बिनी प्रदेश प्रमुखको आवास विस्तार कार्य	७,५००	रुपन्देही
६	३१११२	११.१.२.८८	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, तम्घास, गुल्मी	७,०००	पाल्पा
७	३१११२	११.१.२.१७	जागृति कृषि महिला समूह भवन निर्माण, घोडागाँउ, रोल्पा-क्रमागत	२,५००	रोल्पा
८	३१११२	११.१.२.१८	शाखा प्रा.वि. भवन निर्माण कार्य, फुलिबन, रोल्पा-क्रमागत (सुनछहरी पहिरो प्रभावित)	८,०००	रोल्पा
९	३१११२	११.१.२.६	सामुदायिक भवन निर्माण कार्य सुनछहरी-१, फुलिबन रोल्पा-क्रमागत (सुनछहरी पहिरो प्रभावित)	१४,२००	रोल्पा
१०	३१११२	११.१.२.६६	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, लिवाङ्ग, रोल्पा	७,०००	रोल्पा
११	३१११२	११.१.२.८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय भवन निर्माण खलंगा प्युठान	७,०००	दाङ
१२	३१११२	११.१.२.११८	भिष्ठा महिला सामुदायिक भवन निर्माण, प्रतापपुर १	५००	रुपन्देही
१३	३१११२	११.१.२.११९	प्रगतिशिल महिला समूह भवन निर्माण, प्रतापपुर २	५००	रुपन्देही
१४	३१११२	११.१.२.१२०	अमहवा महिला सामुदायिक भवन तल्ला थप, प्रतापपुर ३	१,०००	रुपन्देही
१५	३१११२	११.१.२.१२१	डिबनीकुटी सामुदायिक भवन निर्माण, प्रतापपुर ७	१,०००	रुपन्देही
१६	३१११२	११.१.२.१२२	रतनपुरा सामुदायिक भवन निर्माण, प्रतापपुर ७	५००	रुपन्देही
१७	३१११२	११.१.२.१२३	पिपरपाती खैरनी स्थान सामुदायिक भवन निर्माण, प्रतापपुर ८	१,५००	रुपन्देही
१८	३१११२	११.१.२.१२४	बनदेवी आमा समूह भवन निर्माण, सुस्ता १	१,०००	रुपन्देही
१९	३१११२	११.१.२.१२५	रुपौलिया पच्चीस आडी आमा समूह भवन निर्माण, सुस्ता १	५००	रुपन्देही
२०	३१११२	११.१.२.१२६	जोगियाभार फेनरहवा सामुदायिक भवन निर्माण, सुस्ता २	४,०००	रुपन्देही
२१	३१११२	११.१.२.१२७	बजार व्यवस्थापन भवन निर्माण, सुस्ता ४	१,०००	रुपन्देही
२२	३१११२	११.१.२.१२८	रतनगंज सामुदायिक भवन निर्माण, सुस्ता ५	१,०००	रुपन्देही
२३	३१११२	११.१.२.१२९	बर्दघाट १३ मिलिजुलि युथ क्लब धनेवा छत माथि ट्रष्ट निर्माण, नवलपरासी	५००	रुपन्देही
२४	३१११२	११.१.२.१३०	बर्दघाट ७ बेलहानियामा रहेको डिपबोरिङनेर समूह ट्रस निर्माण, नवलपरासी	५००	रुपन्देही
२५	३१११२	११.१.२.१३१	ठुलो दुवैलिय अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, सरावल ५, नवलपरासी	५००	रुपन्देही
२६	३१११२	११.१.२.१४७	जनजागृती आमा समूह भवन निर्माण, देवदह १०, चरङ्गे, मुढावास	५००	रुपन्देही
२७	३१११२	११.१.२.१४८	बुद्ध सहनसिल महिला समूहको भवन निर्माण, बुटवल ११, बुद्धनगर	५००	रुपन्देही
२८	३१११२	११.१.२.१४९	दलित समुदायको सामुदायिक भवन निर्माण, देवदह १	२,५००	रुपन्देही
२९	३१११२	११.१.२.१५०	आमा समूह भवन निर्माण, सैनामैना ५, बुद्धनगर	१,०००	रुपन्देही
३०	३१११२	११.१.२.१५१	कोटियामाई ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन निर्माण, देवदह न पा ७, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
३१	३१११२	११.१.२.१५२	पतंजली योग भवन अधुरो भवन निर्माण, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
३२	३१११२	११.१.२.१५३	शान्तिबजार जागृति सामुदायिक महिला भवन सामुदायिक भवन निर्माण, गौडहवा ७, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
३३	३१११२	११.१.२.१५४	सुरक्षित आमा समूह सामुदायिक भवन, गौडहवा ८, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
३४	३१११२	११.१.२.१५५	वडा कार्यालय तथा सामुदायिक भवन निर्माण, बुटवल ८, रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
३५	३१११२	११.१.२.१५६	मायादेवी सामुदायिक महिला समूह भवन निर्माण, कञ्चन ५, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
३६	३१११२	११.१.२.१५७	भगवती टोल चौरी मन्दिर सामुदायिक भवन, कञ्चन-३, रुपन्देही	८००	रुपन्देही
३७	३१११२	११.१.२.१५८	पुर्नीकोटमा सामुदायिक भवन निर्माण, मर्चावारी ३, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
३८	३१११२	११.१.२.१५९	अस्नैया युवा क्लब भवन निर्माण, कञ्चन ४, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
३९	३१११२	११.१.२.१६०	सालघारी आमा समूह भवन निर्माण, गौडहवा ७, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४०	३१११२	११.१.२.१६१	चन्द्रज्योती आमा समूह भवन निर्माण, गौडहवा ९, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
४१	३१११२	११.१.२.१६२	सामुदायिक भवन निर्माण, गौडहवा ९, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४२	३१११२	११.१.२.१६३	दुधराक्ष सामुदायिक महिला भवन, सैनामैना ६, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४३	३१११२	११.१.२.१६४	भुजेनी सामुदायिक भवन, सैनामैना ९, रुपन्देही	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४४	३१११२	११.१.२.१६५	भँडसी सामुदायिक भवन, सैनामैना ९, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
४५	३१११२	११.१.२.१६६	टाँसि सामुदायिक भवन मर्मत, सैनामैना ९, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
४६	३१११२	११.१.२.१६७	नवदुर्गा सामुदायिक महिला भवन निर्माण, कञ्चन ३, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४७	३१११२	११.१.२.१६८	गौतम बुद्ध सामुदायिक महिला भवन निर्माण, कञ्चन ४, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४८	३१११२	११.१.२.१६९	मायादेवी सामुदायिक महिला सामुदायिक महिला भवन निर्माण, कञ्चन ५, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
४९	३१११२	११.१.२.१७०	हसनापुर जेष्ठ नागरिक सभाहल निर्माण, गौडहवा ८, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
५०	३१११२	११.१.२.१७१	सम्मरीमाइ गापा ५ खखडौरमा सामुदायिक भवन निर्माण	१,५००	रुपन्देही
५१	३१११२	११.१.२.१८०	सम्मरीमाइ गापा ५ चक्रीमा सामुदायिक भवन निर्माण	१,५००	रुपन्देही
५२	३१११२	११.१.२.१८१	मर्चवारी गापा २ मकुनगढमा सामुदायिक भवन निर्माण	२,०००	रुपन्देही
५३	३१११२	११.१.२.१८२	मर्चवारी गापा ७ मदरसा अरेबिया फेजुल उजलमा भवन निर्माण	५००	रुपन्देही
५४	३१११२	११.१.२.१७२	पोखरेडाँडा मगर समुदाय होमस्टेको भवन निर्माण, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
५५	३१११२	११.१.२.१७४	साना किसान कृषि स.स. लि. बुइडी को सभाहल निर्माण बुद्धभूमी-४	१,०००	कपिलवस्तु
५६	३१११२	११.१.२.१७७	छत्रदेव गापा ६ भगवती ताराखसे सामुदायिक महिला भवन	६००	कपिलवस्तु
५७	३१११२	११.१.२.१७८	सिम्लेका चौर सामुदायिक भवन पाणिनी गापा ४ पटौटी	५००	कपिलवस्तु
५८	३१११२	११.१.२.१८४	साझा न्युज पत्रिका भवन निर्माण कपिलवस्तु २	६००	कपिलवस्तु
५९	३१११२	११.१.२.१८५	वि पि स्मृति अधुरो भवन निर्माण गजेहडा बाणगंगा ४	५००	कपिलवस्तु
६०	३१११२	११.१.२.१८६	परिवार नियोजनको अधुरो भवन निर्माण कपिलवस्तु ३	५००	कपिलवस्तु
६१	३१११२	११.१.२.१८७	मायादेवी वडा नं ३ बरगदवामा सामुदायिक भवन निर्माण	२,०००	कपिलवस्तु
६२	३१११२	११.१.२.१९०	ठुलापोखा सभाहल निर्माण, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
६३	३१११२	११.१.२.१९१	नेत्रभाट क्षेत्री स्मृती सभा हल, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
६४	३१११२	११.१.२.१९२	नियाली दुध डेरी भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
६५	३१११२	११.१.२.१९३	आलिन्चौर सामुदायिक भवन निर्माण, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
६६	३१११२	११.१.२.१९४	लिन्दी सामुदायिक भवन निर्माण, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
६७	३१११२	११.१.२.१९५	मदरसा कुल्लिया सुमइया लिल बनात १२ कोठे भवनको छत ढलान, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
६८	३१११२	११.१.२.१९६	यसोधरा गा पा ६ तिलौरा गाउँको उत्तर नहर छेउमा रहेको मन्दिर किनारामा सामुदायिक भवन निर्माण, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
६९	३१११२	११.१.२.१००	चेतनशील आमा समुह भवन निर्माण बाखरे छेडा बोलपोखरा प्रतिकालय निर्माण, रेसुङ्गा न.पा २, गुल्मी	४००	पाल्पा
७०	३१११२	११.१.२.१०१	पेगा सहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन मर्मत, मुसिकोट न.पा ३, गुल्मी	५००	पाल्पा
७१	३१११२	११.१.२.१०२	भुवाचिदि बेलवारी सामुदायिक भवन निर्माण, मुसिकोट न पा ६, गुल्मी	५००	पाल्पा
७२	३१११२	११.१.२.१०३	रेडक्रसको भवन निर्माण, टारी, मुसिकोट न पा ७, गुल्मी	७००	पाल्पा
७३	३१११२	११.१.२.१०४	ताराखसे युवाकल्ब भवन निर्माण, मुसिकोट न पा ८, गुल्मी	५००	पाल्पा
७४	३१११२	११.१.२.१०५	निनिचौर सामुदायिक भवन निर्माण, रेसुङ्गा न मा ६, गुल्मी	५००	पाल्पा
७५	३१११२	११.१.२.१०६	लेकाली धार कृपापुत्री भवन फिलिमहल चोक, रेसुङ्गा न पा १, गुल्मी	३००	पाल्पा
७६	३१११२	११.१.२.१०७	कामना आमा समूको भवन निर्माण, गुल्मी दरवार गा.पा ४, मिसुघा, गुल्मी	५००	पाल्पा
७७	३१११२	११.१.२.१०८	रानी पोखरामा ट्रेस भवन निर्माण, छत्रकोट गा.पा ३, रानिपोखरा, गुल्मी	५००	पाल्पा
७८	३१११२	११.१.२.१३२	डुम्रे दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेडको भवन निर्माण, तिनाउ ६	५,५००	पाल्पा
७९	३१११२	११.१.२.१३३	कुमाल भवन निर्माण, माथागढी ३	१,०००	पाल्पा
८०	३१११२	११.१.२.१३४	ट्रेस हल निर्माण, लेकडाँडा निस्दी ६, पाल्पा	६००	पाल्पा
८१	३१११२	११.१.२.१३५	हुगी सामुदायिक महिला भवन, रम्भा गा.पा १, पाल्पा	५००	पाल्पा
८२	३१११२	११.१.२.१३७	जनज्योती धागीथुम आमा समुहको भवन निर्माण, रेसुङ्गा २	५००	पाल्पा
८३	३१११२	११.१.२.१८८	घोर्ले आमा समुह भवन पुनःनिर्माण, रेसुङ्गा १२	१,०००	पाल्पा
८४	३१११२	११.१.२.१९९	पञ्चकर्म व्यवस्थापन तथा योगको लागि हल निर्माण रिडि आयुर्वेदिक औषधालय, रुरुक्षेत्र गा.पा १, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
८५	३१११२	११.१.२.१३६	जुनकिरी आमा समुह भवन निर्माण, नौबहिनी ६, पिपलटारी	५००	प्यूठान
८६	३१११२	११.१.२.१७१	शहिद प्रतिष्ठान भवन लिवाड, रोल्पा	१०,०००	प्यूठान
८७	३१११२	११.१.२.१०९	धैरेनी सामुदायिक क्लव भवन निर्माण, गढवा ३	५००	दाङ
८८	३१११२	११.१.२.११०	रतनपुर महिला सामुदायिक भवन निर्माण, गढवा ३	५००	दाङ
८९	३१११२	११.१.२.१११	खैरा महिला सामुदायिक भवन निर्माण, गढवा ३	५००	दाङ
९०	३१११२	११.१.२.११२	भवानी कर्मैया शिविर सभाहल निर्माण, गढवा ५	१,०००	दाङ
९१	३१११२	११.१.२.११३	दलित सामुदायिक भवन निर्माण, राजपुर ३	५००	दाङ
९२	३१११२	११.१.२.११४	बसन्तापुर महिला सामुदायिक भवन निर्माण, राप्ती ३	५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९३	३१११२	११.१.२.११५	करङ्गे सामुदायिक भवन निर्माण, राप्ती ५	५००	दाङ
९४	३१११२	११.१.२.११६	बन्धुसिमा रहेको विपन्न महिला कृषि सहकारी संस्थाको खसि बोका संकलन केन्द्रको भवन निर्माण, लमही ७ दाङ	१,०००	दाङ
९५	३१११२	११.१.२.११७	रक्त संचार केन्द्रको अपुरो भवन निर्माण, लमही ५ दाङ	२,५००	दाङ
९६	३१११२	११.१.२.११४	उद्योग वाणिज्य संघ भवन निर्माण, सिस्ने ६	१,५००	दाङ
९७	३१११२	११.१.२.११५	सामुदायिक सभा हल भवन निर्माण, पुथा उत्तरगंगा ५	२,०००	दाङ
९८	३१११२	११.१.२.११६	डिमुरगौरा सभा हल भवन निर्माण, पुथा ६	२,०००	दाङ
९९	३१११२	११.१.२.११७	स्व खुम बहादुर खड्का स्मृति भवन निर्माण घोराही नपा १५	१,०००	दाङ
१००	३१११२	११.१.२.१३७	कालीमात स्थानमा निर्माणाधिन २ कोठे भवन, गुलरीया न पा ११	५००	बाँके
१०१	३१११२	११.१.२.१३८	मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, बर्दिया	२,०००	बाँके
१०२	३१११२	११.१.२.१३९	सामुदायिक भवन निर्माण सन्तलालको घर पश्चिम पट्टि सिमाना छोएको, राजापुर न.पा ४ बर्दिया	२,३००	बाँके
१०३	३१११२	११.१.२.१४०	सामुदायिक विद्युत माथी हल निर्माण, राप्ती सोनारी १	१,०००	बाँके
१०४	३१११२	११.१.२.१४१	साथी सीड कम्पनी प्रा लि मा सिड भण्डारणका लागि भवन निर्माण, वैजनाथ ६, बाँके	३,५००	बाँके
१०५	३१११२	११.१.२.१४२	प्राकृतिक चिकित्सालय भवन निर्माण, कोहलपुर २, बाँके	४,०००	बाँके
१०६	३१११२	११.१.२.१४३	बेलवार दक्षिणमा रहेको दलित बस्तिमा प्रा वि मा कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा सामुदायिक भवन निर्माण, जानकी, बाँके	१,०००	बाँके
१०७	३१११२	११.१.२.१७३	धम्बोडी खजुरा रोडमा भूतपूर्व प्रहरीको कोठा निर्माण नेपालगंज-१	१,०००	बाँके
१०८	३१११२	११.१.२.१७५	बासँगाडी बजारको लक्ष्य दिप सहकारीमा बाखा संकलन केन्द्र भवन निर्माण बाँसगाडी ५	१,०००	बाँके
१०९	३१११२	११.१.२.१७६	वनस्पति कृषि सहकारी भवन निर्माण बढैयाताल ५	५००	बाँके
११०	३१११२	११.१.२.११	जलश्रोत तथा सिंचाइ डिभिजन भवन निर्माण नवलपरासी (पश्चिम)	१४,५००	रुपन्देही
१११	३१११२	११.१.२.२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय भवन निर्माण, रुपन्देही	११,३००	रुपन्देही
११२	३१११२	११.१.२.२२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, बुटवलमा कार्यालय भवन तथा तालिम हल निर्माण कार्य क्रमागत ।	२०,६००	रुपन्देही
११३	३१११२	११.१.२.२३	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय तथा आवास निर्माण, अर्घाखाँची क्रमागत ।	११,६००	रुपन्देही
११४	३१११२	११.१.२.२५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, बुटवल क्रमागत ।	१०,८००	रुपन्देही
११५	३१११२	११.१.२.३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, बुटवलमा कार्यालय भवन निर्माण कार्य क्रमागत ।	१,०००	रुपन्देही
११६	३१११२	११.१.२.३०	बिऊ भिजन कार्यालय भवन निर्माण कार्य,सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	८००	रुपन्देही
११७	३१११२	११.१.२.३१	पृथ्वीचन्द्र अस्पताल को भवन निर्माणका लागि तला थप ,नवलपरासी पश्चिम	११,०००	रुपन्देही
११८	३१११२	११.१.२.३५	विद्युतिय शवदाह भवन निर्माण, रुपन्देहीसुधोधन-३, रुपन्देही	१०,०००	रुपन्देही
११९	३१११२	११.१.२.३६	मालपोत कार्यालयको विभिन्न मर्मत संभार कार्य, सिद्धार्थनगर,रुपन्देही	१,६००	रुपन्देही
१२०	३१११२	११.१.२.४	पूर्वाधार पुस्तकालय तथा तालिम केन्द्र स्थापना, रुपन्देही	६,७००	रुपन्देही
१२१	३१११२	११.१.२.७	यातायात व्यवस्था (सवारी तथा स.च.अ.प) कार्यालयहरुको भवन तथा ट्रायल सेन्टर निर्माण - रुपन्देही	३४,०००	रुपन्देही
१२२	३१११२	११.१.२.९	मन्त्री निवास परिसर अञ्चलपुरमा विभिन्न निर्माण कार्य क्रमागत ।	१,३००	रुपन्देही
१२३	३१११२	११.१.२.२६	श्री धर्मापुर उच्च मा.वि. सत्यवती-३, ठूलो लुम्पेकको भवन निर्माण कार्य, गुल्मी-क्रमागत (सत्यवती गा.पा. पहिरो प्रभावित)	६,०००	पाल्पा
१२४	३१११२	११.१.२.१	घोराही-१३ मा शवदाह स्थल तयार गर्ने	२,०००	दाङ
१२५	३१११२	११.१.२.१५	स्वर्गद्वारीमा धर्मशाला भवन निर्माण कार्य (प्युठान) भवन निर्माण	१०,०००	दाङ
१२६	३१११२	११.१.२.२१	नेत्रलाल स्मृती सभाहल भवन निर्माण, घोराही-१७, गुलरीया, दाङ	९,०००	दाङ
१२७	३१११२	११.१.२.२७	तुल्सीपुरमा शव दाह स्थल तयार गर्ने दाङ	५,०००	दाङ
१२८	३१११२	११.१.२.५४	डिभिजन वन कार्यालय, देउखुरी , दाङ	७,०००	दाङ
१२९	३१११२	११.१.२.८	नेपाल संस्कृत विश्वविद्यालय जग्गा दाताको स्मृतिमा सभागृह निर्माण, जनता क्याम्पस विजौरी दाङ	१५,२००	दाङ
१३०	३११५९	११.४.२२.७७७	बर्दिया अस्पतालको अटोक्लिभ मेसिन राख्ने टहरा मर्मत तथा निर्माण कार्य बर्दिया	५००	बाँके
१३१	३११५९	११.४.२२.७७८	बर्दिया अस्पतालको फोहर व्यवस्थापन टहरा मर्मत तथा निर्माण कार्य बर्दिया	४००	बाँके
१३२	३११५९	११.४.२२.७७९	सिंचाइ तथा जलश्रोत कार्यालयको आवास तथा कार्यालय भवन मर्मत कार्य गुलरिया बर्दिया	१,०००	बाँके

ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१४ शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	३११३५	११.६.२२.१	माग भई आएका शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई सम्भाव्यता अध्ययन गरी डि.पि.आर. तयार गर्ने	२,५००	पाल्पा
२	३११३५	११.६.२२.१	माग भई आएका शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई सम्भाव्यता अध्ययन गरी डि.पि.आर. तयार गर्ने	२,५००	रोल्पा
३	३११३५	११.६.२२.१	माग भई आएका शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई सम्भाव्यता अध्ययन गरी डि.पि.आर. तयार गर्ने	३,५००	दाङ
४	३११३५	११.६.२२.१	माग भई आएका शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई सम्भाव्यता अध्ययन गरी डि.पि.आर. तयार गर्ने	४,०००	रुपन्देही
५	३११३५	११.६.२२.१	माग भई आएका शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गतका सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई सम्भाव्यता अध्ययन गरी डि.पि.आर. तयार गर्ने	३,०००	बाँके
६	३११५९	११.४.२२.८०७	सि.न.पा रुपन्देही स्वर्गद्वारीघाटको पुर्वाधार निर्माण	७,५००	रुपन्देही
७	३११५९	११.४.२२.८११	प्रभातपथ देखि भानुपथ हुँदै स्वास्थ्य कार्यालयसम्मको शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	४,०००	रुपन्देही
८	३११५९	११.४.२२.८१२	मुनाल टोल शहरी पूर्वाधार विकास बुटवल-११ रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
९	३११५९	११.४.२२.८१३	रुपन्देही जिल्ला मजगावा बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	५,०००	रुपन्देही
१०	३११५९	११.४.२२.८१४	अर्घाखाँची जिल्ला मालारानी गा.पा.खनदह बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण	३,०००	रुपन्देही
११	३११५९	११.४.२२.८१५	कपिलवस्तु मायादेवी -१ पकडी बरोँहिया बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण	५,०००	रुपन्देही
१२	३११५९	११.४.२२.८१६	नवलपरासी जिल्ला सुनवल न. पा. - १३ सुन्दर वस्ती बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य	५,०००	रुपन्देही
१३	३११५९	११.४.२२.८१७	शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृति लिए कार्यान्वयन गर्ने	८,०००	रुपन्देही
१४	३११५९	११.४.२२.९१६	वाल उद्यान पार्क निर्माण रजाह सगरमाछा सामुदायिक महिला भवन, सरावल १ नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
१५	३११५९	११.४.२२.९२०	चिल्ड्रेन पार्क वाल निर्माण तथा बगेँचा ट्रायल पथ इन्टरलक ब्लक ढुङ्गा छान्ने कार्य, बुटवल ११, हात्तिसुढ	५००	रुपन्देही
१६	३११५९	११.४.२२.९२१	तिलोत्तमा पार्क, तिलोत्तमा ६, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
१७	३११५९	११.४.२२.९२२	कोटीयाथान ग्रीन पार्क निर्माण, कञ्चन २, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१८	३११५९	११.४.२२.९२३	बोलवम हिल पार्क पूर्वाधार निर्माण, सैनामैना १, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१९	३११५९	११.४.२२.९२४	शुन्दर नगर सुपादेउराली ग्रीन पार्क, कञ्चन १, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
२०	३११५९	११.४.२२.९२७	महुवारी चोक नाली निर्माण, तिलोत्तमा ११	५००	रुपन्देही
२१	३११५९	११.४.२२.८२६	पाल्पा जिल्ला रामपुर न.पा. - ५, रामपुर बजार शहरी पूर्वाधार निर्माण	५,०००	पाल्पा
२२	३११५९	११.४.२२.८२७	शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृति लिए कार्यान्वयन गर्ने	४,०००	पाल्पा
२३	३११५९	११.४.२२.८२८	गुल्मी जिल्ला रुकुम गापा बलेटक्सार बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण	५,०००	पाल्पा
२४	३११५९	११.४.२२.९२६	जिमीटोल ढल निकास, गुल्मी दरवार गा.पा ४, गुल्मी	५००	पाल्पा
२५	३११५९	११.४.२२.१९	रोल्पा न.पा., लिवाङ्ग बजारमा इन्टरलक ब्लक/छान्ने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रोल्पा	६,७००	रोल्पा
२६	३११५९	११.४.२२.२	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, लिवाङ्ग, रोल्पा	७,५००	रोल्पा
२७	३११५९	११.४.२२.६७	सुनिलस्मृति गा.पा., सुलिचौर बजारमा इन्टरलक ब्लक/छान्ने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रोल्पा	३,६००	रोल्पा
२८	३११५९	११.४.२२.८०	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, रुकुमकोट, रुकुम पूर्व	१,४००	रोल्पा
२९	३११५९	११.४.२२.८३२	रोल्पा न.पा.-६ जिवाङ्ग काफलडाडाँमा ग्रीन पार्क निर्माण, रोल्पा	५,०००	रोल्पा
३०	३११५९	११.४.२२.८३५	रोल्पा जिल्लाको थवाङ्ग बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण	५,०००	रोल्पा
३१	३११५९	११.४.२२.८३६	शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्वीकृति लिए कार्यान्वयन गर्ने	७,५००	रोल्पा
३२	३११५९	११.४.२२.८३७	रुकुम जिल्लाको भूमे-९ चुनबौङ्ग बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण	५,०००	रोल्पा
३३	३११५९	११.४.२२.९१९	शहिद पार्क निर्माण, सिस्ने ३	१,५००	रोल्पा
३४	३११५९	११.४.२२.९२५	दार्कवाङ्ग पार्क निर्माण, रोल्पा न पा ६	२,०००	रोल्पा
३५	३११५९	११.४.२२.९९	पुथा उत्तरगंगा गा.पा., कोल बजारमा इन्टरलक ब्लक/छान्ने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रुकुम पूर्व	८००	रोल्पा
३६	३११५९	११.४.२२.८३३	प्यूठान जिल्ला मल्लरानी गाउँपालिका खलंगा बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य, प्यूठान	५,०००	दाङ
३७	३११५९	११.४.२२.८३४	दाङ जिल्ला गढवा गापा -७ कोइलावास बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण	५,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३८	३११५९	११.४.२२.८३६	शहरी पूर्वधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिए कार्यान्वयन गर्ने	७,५००	दाङ
३९	३११५९	११.४.२२.९११	फुलवारी सहिद पार्क निर्माण, तुल्सीपुर १३	१,०००	दाङ
४०	३११५९	११.४.२२.९१२	थर्कुडौँडा शिव मन्दिर परिसर पार्क निर्माण, तुल्सीपुर ९	१,०००	दाङ
४१	३११५९	११.४.२२.९१३	उत्तर कुमार बली स्मृति पार्क, दंगीशरण ६	१,०००	दाङ
४२	३११५९	११.४.२२.९१४	घुस्ना सहिद पार्क निर्माण, गढवा २	१,०००	दाङ
४३	३११५९	११.४.२२.९१५	राजपुर गाउँपालिका ७ गोठहवा डोको पार्क पूर्वधार निर्माण, दाङ	१,५००	दाङ
४४	३११५९	११.४.२२.९१७	तित्रापाटा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण, प्युठान न पा ७	१,०००	दाङ
४५	३११५९	११.४.२२.८४३	बाँके जिल्लाको राप्तीसोनारी -३ खैरहनी सिनावास बजारको शहरी पूर्वधार निर्माण	५,०००	बाँके
४६	३११५९	११.४.२२.८४४	शहरी पूर्वधार विकास कार्यक्रम अन्तर्गत सम्भाव्य आयोजनाहरूको मन्त्रालयबाट स्विकृति लिए कार्यान्वयन गर्ने	५,०००	बाँके
४७	३११५९	११.४.२२.८४५	बर्दिया जिल्लाको राजापुर नपा राजापुर बजारको शहरी पूर्वधार निर्माण	५,०००	बाँके
४८	३११५९	११.४.२२.९१८	राजापुर न पा ३ सेन्दुरा नर्सरीमा पिकनिक पार्क निर्माण, बर्दिया	१,०००	बाँके
४९	३११५९	११.४.२२.९४५	राजेन्द्र क्षेत्रको घरदेखि दक्षिण पुजन तलिया हुँदै तमोलीपुर जाने बाटोको पश्चिम किनार पक्की नाली र अधुरो ग्रावेल पुरा गर्ने बढैयाताल गापा ३	१,०००	बाँके
५०	३११५९	११.४.२२.९४६	बाके दारुल आरफिया गेट झ्याल ढोका फिनिशिंग र फर्निचर निर्माण नेपालगंज-६	५००	बाँके
५१	३११५९	११.४.२२.९४७	बाके स्थित कब्रस्तानमा माटो पटान र गेट निर्माण नेपालगंज-४	१,०००	बाँके
५२	३११५९	११.४.२२.९४८	भूकुटी नगर प्रभात स्कूल बाटा उत्तर मिन बहादुर अधिकारीको घर देखि पश्चिम मञ्जु रेगमी जोशीको घर सम्म पी.सी.सी. तथा नाली निर्माण नेपालगंज-१०	१,०००	बाँके
५३	३११५९	११.४.२२.९४९	बडा न. २ र ११ को सिमानाको पूर्व हनीफ कावाडीया घर देखि पश्चिम नाला उत्तर शंकर सिंह र दक्षिण पप्पू सुनारको बीचको ढक्कन सहितको नाली निर्माण नेपालगंज-२,११	५००	बाँके
५४	३११५९	११.४.२२.१०३	तिलोत्तमा न.पा.को बजार क्षेत्र भित्र इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
५५	३११५९	११.४.२२.१०५	सैनामैना न.पा., (मुर्गिया, सालझण्डी र बुद्धनगर) बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रुपन्देही	६,८००	रुपन्देही
५६	३११५९	११.४.२२.११३	लुम्बिनी साँस्कृतिक न.पा., पडरिया र महलिबार बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रुपन्देही	९,२००	रुपन्देही
५७	३११५९	११.४.२२.१२१	बुटवल उ.म.न.पा., कालिकानगर, रुपन्देहीमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण	४४,३००	रुपन्देही
५८	३११५९	११.४.२२.१२४	रामग्राम न.पा., परासी बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण	६,८००	रुपन्देही
५९	३११५९	११.४.२२.१३९	शितगंगा न.पा., ठाडा र अमराई बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, अर्घाखाँची	४,५००	रुपन्देही
६०	३११५९	११.४.२२.१४७	डि.पि.आर. तयारी पस्चात पार्क निर्माण कार्य, मन्त्री निवास परिसर अञ्चलापुर रुपन्देही	१,३००	रुपन्देही
६१	३११५९	११.४.२२.१५०	शिवराज न.पा., चन्द्रौटा बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, कपिलवस्तु	११,१००	रुपन्देही
६२	३११५९	११.४.२२.२१	देवदह न.पा. (खैरनी, भलुही र चरङ्गे) बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, रुपन्देही	७,०००	रुपन्देही
६३	३११५९	११.४.२२.४६	सुनवल न.पा., सृजनाटोल र भुमही बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण	४,६००	रुपन्देही
६४	३११५९	११.४.२२.५८	सन्धिखर्क न.पा., सन्धिखर्क बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, अर्घाखाँची	२,७००	रुपन्देही
६५	३११५९	११.४.२२.९६	महाराजगंज न.पा., महाराजगंज बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, कपिलवस्तु	६,८००	रुपन्देही
६६	३११५९	११.४.२२.९७	पार्क निर्माण कार्य, सुदोदन-३, जनकपुर रुपन्देही	३,८००	रुपन्देही
६७	३११५९	११.४.२२.९८	कपिलवस्तु न.पा. तौलिहवा बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, कपिलवस्तु	२,४००	रुपन्देही
६८	३११५९	११.४.२२.११०	रेसुङ्गा न.पा., तम्घास बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, गुल्मी	८,५००	पाल्पा
६९	३११५९	११.४.२२.११८	कालिगण्डकी गा.पा., पुर्तिघाट बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, गुल्मी	३,६००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७०	३११५९	११.४.२२.१४२	चन्द्रकोट गा.पा., शान्तिपुर बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, गुल्मी	३,३००	पाल्पा
७१	३११५९	११.४.२२.१४९	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, उपल्लो तम्घास नगर उद्दान रेसुगा-९ गुल्मी	१,५००	पाल्पा
७२	३११५९	११.४.२२.१६	धुरकोट गा.पा., बरबोट बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, गुल्मी	५,३००	पाल्पा
७३	३११५९	११.४.२२.२२	तानसेन न.पा., तानसेन बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, पाल्पा	७,०००	पाल्पा
७४	३११५९	११.४.२२.२७	जग्गा प्राप्ति र डिपिआर तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य झुम्सा दोभान तिनाउ गा पा ३ पाल्पा	२,५००	पाल्पा
७५	३११५९	११.४.२२.६४	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, अर्खावाङ्ग, मालिका-४ गुल्मी	२,४००	पाल्पा
७६	३११५९	११.४.२२.७२	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, रेसुङ्गा न.पा. ७, गुल्मी	१,३००	पाल्पा
७७	३११५९	११.४.२२.१०	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, तुल्सीपुर, दाङ	९००	दाङ
७८	३११५९	११.४.२२.१०४	लमही न.पा., लमही बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, दाङ	२,७००	दाङ
७९	३११५९	११.४.२२.१३	पूर्वाधार विकास कार्य (क्वाडी -दामोदर सडक निर्माण) क्रमागत	१०,०००	दाङ
८०	३११५९	११.४.२२.१४३	तुल्सीपुर उ.म.न.पा., तुल्सीपुर बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, दाङ	१०,३००	दाङ
८१	३११५९	११.४.२२.३८५	दंभीशरण गा.पा-३ चखौरा दाङमा थारु संग्रहालय तथा पार्क निर्माण	२०,०००	दाङ
८२	३११५९	११.४.२२.४३	जग्गा प्राप्ति र डि.पि.आर. तयारी पश्चात पार्क निर्माण कार्य, घोराहीमा, दाङ	६,२००	दाङ
८३	३११५९	११.४.२२.५१	प्यूठान न.पा., विजुवार बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, प्यूठान	३,५००	दाङ
८४	३११५९	११.४.२२.५९	घोराही उ.म.न.पा., घोराही बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, दाङ	४९,६००	दाङ
८५	३११५९	११.४.२२.८१	मल्लारानी गा.पा. खलंगा बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, प्यूठान	५,१००	दाङ
८६	३११५९	११.४.२२.१२२	खजुरा गा.पा., खजुरा बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, बाँके	३,०००	बाँके
८७	३११५९	११.४.२२.१२५	कोहलपुर न.पा., कोहलपुर बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, बाँके	७,४००	बाँके
८८	३११५९	११.४.२२.१३३	प्रदेश प्रवेश द्वार निर्माण, बर्दिया	२,५००	बाँके
८९	३११५९	११.४.२२.४८	राजापुर न.पा., राजापुर बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, बर्दिया	४,५००	बाँके
९०	३११५९	११.४.२२.५२	बाँसगढी न.पा., बाँसगढी बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, बर्दिया	६,४००	बाँके
९१	३११५९	११.४.२२.८८	नेपालगञ्ज- कोहलपुर महानगरपालिकाको सम्भाव्यता अध्ययन तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन	१,०००	बाँके
९२	३११५९	११.४.२२.९२	गुलरिया न.पा., गुलरिया बजारमा इन्टरलकिङ्ग ब्लक/छापने ढुङ्गा प्रयोग गरी सडक तथा फुटपाथ निर्माण, बर्दिया	३,८००	बाँके

ब.उ.शि.नं. ३४७०१०१५ आवास, भवन मर्मत सुधार

१	३११६१	११.५.४२.१	सरकारी कार्यालय तथा आवासहरू मर्मत संभार गर्ने ((रुपन्देही, नवलपरासी पश्चिम, कपिलवस्तु, अर्घाखाँची) (माग अनुसार मन्त्रालयबाट पछी बाँडफाँड गरीने)	१४,४४०	रुपन्देही
२	३११६१	११.५.४२.१०	मा. म. ज्यूहरूको PSO हरु बस्ने भवन मर्मत (अन्चलपुर)	४७५	रुपन्देही
३	३११६१	११.५.४२.११	बाणगंगा सिंचाइ व्यवस्थापन कार्यालय, तौलहवा, कपिलवस्तुमा विभन्नमर्मत कार्य	४८०	रुपन्देही
४	३११६१	११.५.४२.१२	जिल्ला वन कार्यालय, रुपन्देही	४८०	रुपन्देही
५	३११६१	११.५.४२.१३	पर्यटन, ग्रामीण तथा शहरी विकास मन्त्रालयमा विभिन्न मर्मत	४८५	रुपन्देही
६	३११६१	११.५.४२.१४	मालपोत कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देहीमा विभिन्न मर्मत कार्य	४९०	रुपन्देही
७	३११६१	११.५.४२.१५	उच्च अदालत तुल्सीपुर बुटवलको आवासमा गृहमा विभिन्न मर्मत कार्य	४९०	रुपन्देही
८	३११६१	११.५.४२.१६	मन्त्री निवास (मा. भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्री ज्यू) मा मर्मत कार्य	४९०	रुपन्देही
९	३११६१	११.५.४२.१७	मन्त्रि निवास (मा. आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रि ज्यू) मा मर्मत कार्य	४९०	रुपन्देही
१०	३११६१	११.५.४२.१८	प्रदेश लोक सेवा आयोग, बुटवलका आवासमा विभिन्न मर्मत कार्य	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११	३११६१	११.५.४२.१९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालयको भवनमा विभिन्न मर्मत	५००	रुपन्देही
१२	३११६१	११.५.४२.२०	जिल्ला प्रशासन कार्यलय नवलपरासी भवन मर्मत	५००	रुपन्देही
१३	३११६१	११.५.४२.२१	जिल्ला प्रशासन कार्यलय कपिलवस्तु भवन मर्मत	५००	रुपन्देही
१४	३११६१	११.५.४२.२२	जिल्ला वन कार्यालय, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१५	३११६१	११.५.४२.२३	आर्थिक मामिला तथा सहकारी मन्त्रालयमा कार्यलय तथा आवासमा विभिन्न मर्मत	४००	रुपन्देही
१६	३११६१	११.५.४२.२४	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालयको, कार्यालय भवनको मर्मत	४५०	रुपन्देही
१७	३११६१	११.५.४२.२५	भैरहवा लुम्बिनी भूमिगत जल सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, रुपन्देही विभिन्न मर्मत	४६०	रुपन्देही
१८	३११६१	११.५.४२.२६	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कपिलवस्तुको विभिन्न भवन मर्मत कार्य	५००	रुपन्देही
१९	३११६१	११.५.४२.२७	भीम अस्पताल, भैरहवामा विभिन्न मर्मत कार्य	५००	रुपन्देही
२०	३११६१	११.५.४२.२८	संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन बुटवल मा कार्यालय तथा आवास भवन मर्मत संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय सडक डिभिजन बुटवल मा कार्यालय तथा आवास भवन मर्मत	३,३००	रुपन्देही
२१	३११६१	११.५.४२.२९	स्वास्थ्य कार्यालय, रुपन्देहीको विभिन्न भवन मर्मत कार्य	४५०	रुपन्देही
२२	३११६१	११.५.४२.३०	स्वास्थ्य कार्यालय, कपिलवस्तुको विभिन्न भवन मर्मत कार्य	४५०	रुपन्देही
२३	३११६१	११.५.४२.३१	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय , बुटवलको विभिन्न मर्मत कार्य	२,०००	रुपन्देही
२४	३११६१	११.५.४२.३२	भौतिक पूर्वाधार मन्त्रालय सचिव निवास मर्मत	४५०	रुपन्देही
२५	३११६१	११.५.४२.३३	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र कार्यालय मर्मत	४५०	रुपन्देही
२६	३११६१	११.५.४२.३४	जिल्ला प्रशासन कार्यलय रुपन्देही भवन मर्मत	४५०	रुपन्देही
२७	३११६१	११.५.४२.३५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालयको आवासमा विभिन्न मर्मत रुपन्देही कार्यालय	४५०	रुपन्देही
२८	३११६१	११.५.४२.३६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपरासीमा विभिन्न मर्मत कार्य	४५०	रुपन्देही
२९	३११६१	११.५.४२.३७	कृषि ज्ञान केन्द्र, नवलपरासीमा विभिन्न मर्मत कार्य	४५०	रुपन्देही
३०	३११६१	११.५.४२.३८	वर्दवा सामुदायिक भवन मर्मत सम्हार सियारी—६	५००	रुपन्देही
३१	३११६१	११.५.४२.३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालयको नवलपरासी फिल्ड कार्यालयमा विभिन्न मर्मत	४७०	रुपन्देही
३२	३११६१	११.५.४२.४०	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय पाल्पाको मर्मत सुधार कार्य	५००	पाल्पा
३३	३११६१	११.५.४२.४१	राष्ट्रीय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय पाल्पाको मर्मत सुधार कार्य	५००	पाल्पा
३४	३११६१	११.५.४२.४२	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय पाल्पाको आलुमुनिय पाटेसन तथा मर्मत सुधार कार्य	५००	पाल्पा
३५	३११६१	११.५.४२.४३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय पाल्पाको ट्वाइलेट मर्मत सुधार कार्य	५००	पाल्पा
३६	३११६१	११.५.४२.४४	जिल्ला अस्पताल, पाल्पा, को क्वाटर तथा स्टेर रुम मर्मत सुधार कार्य	५००	पाल्पा
३७	३११६१	११.५.४२.४५	भेटेनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र पाल्पा कर्मचारी निवासको छाना तथा मर्मत सुधार	५००	पाल्पा
३८	३११६१	११.५.४२.४६	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय पाल्पा को कार्यालय र क्वाटर मर्मत सुधार कार्य	५००	पाल्पा
३९	३११६१	११.५.४२.४७	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा, सेवाग्राही कक्ष तथा संरचना मर्मत सुधार	५००	पाल्पा
४०	३११६१	११.५.४२.४८	जिल्ला सरकारी बकिलको कार्यालय, पाल्पा, मर्मत सुधार	३००	पाल्पा
४१	३११६१	११.५.४२.४९	कारागार कार्यालय गुल्मी का विभिन्न संरचनाहरुको मर्मत सुधार कार्य	८००	पाल्पा
४२	३११६१	११.५.४२.५०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय गुल्मीको कार्यालय तथा कर्मचारी निवास मर्मत संभार कार्य	९००	पाल्पा
४३	३११६१	११.५.४२.५१	भेटेनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र रोल्पा	५००	रोल्पा
४४	३११६१	११.५.४२.५२	रोल्पा जिल्ला अदालत रोल्पा	५००	रोल्पा
४५	३११६१	११.५.४२.५३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुमपूर्व	४५०	रोल्पा
४६	३११६१	११.५.४२.५४	सरकारी कार्यालय तथा आवासहरु मर्मत संभार गर्ने रुकुम पूर्व, रोल्पा (माग बमोजिम मन्त्रालयबाट पछि बाँडफाड गरिने)	५,०००	रोल्पा
४७	३११६१	११.५.४२.५५	सब डिभिजन वन कार्यालय प्यूठान	५००	दाङ
४८	३११६१	११.५.४२.५६	सामाजिक विकास डिभिजन कार्यालय, प्यूठान	३५०	दाङ
४९	३११६१	११.५.४२.५७	कारागार कार्यालय घोराही	५००	दाङ
५०	३११६१	११.५.४२.५८	कारागार कार्यालय प्यूठान	५००	दाङ
५१	३११६१	११.५.४२.५९	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय प्यूठान	४००	दाङ
५२	३११६१	११.५.४२.६०	पर्यटन ग्रामिण तथा शहरी विकास मन्त्रालय मा.मन्त्री कार्यकक्ष	५००	दाङ
५३	३११६१	११.५.४२.६१	भेटेनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र घोराही, दाङ	५००	दाङ
५४	३११६१	११.५.४२.६२	स्वास्थ्य कार्यालय, घोराही, दाङ	४००	दाङ
५५	३११६१	११.५.४२.६३	एकिकृत कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यालय, प्यूठान	५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५६	३११६१	११.५.४२.५६	महाशाखामा शौचालय निर्माण तथा मर्मत सुधार, प.ग्रा.तथा श.वि. मन्त्रालय दाङ देउखुरी	५००	दाङ
५७	३११६१	११.५.४२.५७	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, प्यूठान	५००	दाङ
५८	३११६१	११.५.४२.५८	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, प्यूठान	५००	दाङ
५९	३११६१	११.५.४२.५९	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ घोराही	५००	दाङ
६०	३११६१	११.५.४२.६०	पि.ए कार्यकक्ष तथा सौचालय मर्मत सुधार, प.ग्रा.तथा श.वि. मन्त्रालय दाङ देउखुरी	५००	दाङ
६१	३११६१	११.५.४२.६१	सडक पुर्बाधार विकास कार्यालय दाङ	५००	दाङ
६२	३११६१	११.५.४२.६२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय दाङ	५००	दाङ
६३	३११६१	११.५.४२.६३	बाङ्गसाल सब डिभिजन वन कार्यालय प्यूठान	५००	दाङ
६४	३११६१	११.५.४२.६४	डिभिजन वन कार्यालय प्यूठान खलङ्गा	४००	दाङ
६५	३११६१	११.५.४२.६५	प्यूठान आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र खलङ्गा प्यूठान	५००	दाङ
६६	३११६१	११.५.४२.६६	कृषि ज्ञान केन्द्र दाङ	५००	दाङ
६७	३११६१	११.५.४२.६७	सानेटरी तथा मर्मत कार्य प. ग्रा. तथा श.वि.म. दाङ	५००	दाङ
६८	३११६१	११.५.४२.६८	यान्त्रिक कार्यालय दाङ	४००	दाङ
६९	३११६१	११.५.४२.६९	इलेक्ट्रिकल मर्मत तथा सुधार कार्य प.ग्रा. तथा श.वि.म. दाङ	५००	दाङ
७०	३११६१	११.५.४२.७०	सघन शहरी तथा भवन निर्माण आयोजना दाङ	५००	दाङ
७१	३११६१	११.५.४२.७१	शहरी महाशाखा भवन मर्मत तथा सुधार प.ग्रा. तथा श.वि.म.	५००	दाङ
७२	३११६१	११.५.४२.७२	उच्च अदालत तुल्सीपुर दाङ	४००	दाङ
७३	३११६१	११.५.४२.७३	प.ग्रा. तथा श.वि.म. सचिव कार्यकक्ष सुधार	५००	दाङ
७४	३११६१	११.५.४२.७४	डिभिजन वन कार्यालय दाङ	५००	दाङ
७५	३११६१	११.५.४२.७५	प्रदेश उर्जा कार्यालय, लमही	४५०	दाङ
७६	३११६१	११.५.४२.७६	प.ग्रा. तथा शहरी विकास मन्त्री आवास, दाङ	५००	दाङ
७७	३११६१	११.५.४२.७८	प. ग्रा. तथा शहरी विकास मन्त्रालय कर्मचारी आवास, दाङ	५००	दाङ
७८	३११६१	११.५.४२.७९	भुमीगत जलश्रोत विकास कार्यालय, लमही	४५०	दाङ
७९	३११६१	११.५.४२.८०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,प्यूठान	४५०	दाङ
८०	३११६१	११.५.४२.८१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय दाङ	५००	दाङ
८१	३११६१	११.५.४२.८५	विशिष्ट व्यक्तिको आवास, सरकारी कार्यालय तथा आवासहरु मर्मत संभार गर्ने, दाग, प्यूठान (माग अनुसार मन्त्रालयबाट पछि बाँडफाँड गरीने)	२२,३५०	दाङ
८२	३११६१	११.५.४२.८२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बाँके	४५०	बाँके
८३	३११६१	११.५.४२.८३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय बाँकेको कार्यालय मर्मत संभार कार्य	४५०	बाँके
८४	३११६१	११.५.४२.३	सरकारी कार्यालय तथा आवासहरु मर्मत संभार गर्ने ((पाल्पा र गुल्मी) (माग अनुसार मन्त्रालयबाट पछि बाँडफाँड गरीने)	२,०००	पाल्पा
८५	३११६१	११.५.४२.४	सरकारी कार्यालय तथा आवासहरु मर्मत संभार गर्ने ((बाँके र बर्दिया) (माग अनुसार मन्त्रालयबाट पछि बाँडफाँड गरीने)	१६,६००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१२ सघन खानेपानी विकास आयोजना					
१	३११३५	११.६.२२.१७३	कोटहीमाइ ३ खानेपानी आयोजना कोटहीमाइ ३ रूपन्देही,भंगहिया खानेपानी आयोजना कोटहीमाइ ७ रूपन्देही,भूपू सैनिक खानेपानी आयोजना ति.न.पा. ११ रूपन्देही,मानपकडी खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई संस्था खानेपानी पाइप विस्तार तथा माटो पाटन शुद्धोधन -५, रूपन्देही,वगौली खा.पा.आ. मर्चवारी ६ रूपन्देही,वसन्तपुर दोस्रो खा.पा.आ. रोहिणी गा.पा. रूपन्देही,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	रूपन्देही
२	३११३५	११.६.२२.१७४	वुटवल ३ बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना गोलपार्क वुटवल ३ , रूपन्देही,बेलवास खानेपानी आयोजना वुटवल १३ रूपन्देही,स.पकडी खानेपानी आयोजना कोटहीमाइ २ रूपन्देही,साडी खा.पा.आ. गैडहवा १ रूपन्देही,सेमरहनामा खानेपानी आयोजना मायादेवी ५ रूपन्देही,वसन्तपुर दोस्रो खा.पा.आ. ओम समिती ४, कपिलवस्तु,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	रूपन्देही
३	३११३५	११.६.२२.१७७	तिलकना खानेपानी आयोजना सुनवल नवलपरासी,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	१००	रूपन्देही
४	३११३५	११.६.२२.२२८	समरिमाई १ र ५ ७ तथा मर्चवारी -१ खा पा आ रूपन्देही मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	१००	रूपन्देही
५	३११३५	११.६.२२.२५४	सैनामैना सुकौरा खानेपानी आयोजना सैनामैना मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पिआर तयार गर्ने	१००	रूपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	३११३५	११.६.२२.२५५	मोतीवस्ति खा.पा.आ बर्दघाट १ मोतीवस्ति नवलपरासी,नारायणी खा.पा.आ सुस्ता ३ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	२००	रुपन्देही
७	३११३५	११.६.२२.३९	भरवलिया खा.पा.आ. लु.स.न.पा.-८रुपन्देही,मिनमिनवा खा.पा.आ. गैडहवा-४रुपन्देही,कपिलवस्तु न.पा. १२ खा.पा. आ. कपिलवस्तु न.पा.-१२,जमुनी खा पा योजना मायादेवी ८,ठूलो सिसहनिया खा.पा. आ. सुदोदन गा.पा.-३,नन्दनगर बाडगंगा खापा योजना बाङ्गा नपा २ नन्दनगर कपिलवस्तुमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,१००	रुपन्देही
८	३११३५	११.६.२२.४०	हरनामपुर खा पा योजना मायादेवी ७,मोतीपुर वनगाइ खानेपानी योजना वाणगंगा ७,लवनी खापाआ सुदोदन ३ ,विनुवा खा पा आ मायादेवी ८ ,ठूलो सिसहनिया खा.पा.आ. शुद्धोधन ३,राजपानी खा पा आ वाणगंगा २कपिलवस्तुमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,२००	रुपन्देही
९	३११३५	११.६.२२.४१	अमहवा खा पा आ प्रतापपुर ३,कुडीया खा पा आ सुस्ता २,कुशमा खा.पा. आ. पाल्हीनन्दन-३,खैरहनी खा पा आ प्रतापपुर ९,गुठी परसौनी खा पा प्रतापपुर ६,गुठी सुर्यपुरा खा पा प्रतापपुर ७नवलपरासी (ब.सु.प.)मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,२००	रुपन्देही
१०	३११३५	११.६.२२.४२	जगन्नाथपुर खा पा आ प्रतापपुर ७,घिनहा खा.पा. आ. रामग्राम-१५,नर्सही खा पा आ सुस्ता ४,पक्लीहवा खा पा आ सुस्ता ५,पिपरपाती खा पा आ प्रतापपुर ८,मदारवावा खा पा आ सुस्ता २नवलपरासी (ब.सु.प.)मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,२००	रुपन्देही
११	३११३५	११.६.२२.४३	वनदेवी खा पा आ सुस्ता १,बर्दघाट हर्षपुरा पंचफेडा खा पा आ प्रतापपुर ४,वेलाटारी खा पा आ प्रतापपुर ९,वैधौली खा पा आ प्रतापपुर ५,सिसहनिया भिष्ठा उचमीटाँडी खा पा आ प्रतापपुर १नवलपरासी (ब.सु.प.)मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,०००	रुपन्देही
१२	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	२,५४०	रुपन्देही
१३	३११३५	११.६.२२.९६	भैचकैया खा.पा.आ. ,सैनामैना- १० ,रुपन्देही मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१००	रुपन्देही
१४	३११३५	११.६.२२.१७५	चनौटा रहरकोल खानेपानी आयोजना शिवराज ५ कपिलवस्तु,जवावेराठ गाउ खानेपानी आयोजना विजयनगर गा.पा. कपिलवस्तु,दुदरा,खडैचा,मधवानगर खानेपानी आयोजना महाराजगंज न.पा. ५ कपिलवस्तु,रमवापुर,रूपगन्ज तथा कसानगंज खानेपानी आयोजना कुष्णनगर कपिलवस्तु,वनकसवासा खा.पा.आ. शिवराज न.पा १ कपिलवस्तु,डालपुर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा ५, कपिलवस्तु ,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	२००	कपिलवस्तु
१५	३११३५	११.६.२२.१७६	वनखेत खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा १, कपिलवस्तु,बदौर खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा ६, कपिलवस्तु, मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	कपिलवस्तु
१६	३११३५	११.६.२२.२५६	शुद्धोधन गाउँपालिका १ पतरीया खा.पा.आ. , कपिलवस्तु मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	५०	कपिलवस्तु
१७	३११३५	११.६.२२.३९	भरवलिया खा.पा.आ. लु.स.न.पा.-८रुपन्देही,मिनमिनवा खा.पा.आ. गैडहवा-४रुपन्देही,कपिलवस्तु न.पा. १२ खा.पा. आ. कपिलवस्तु न.पा.-१२,जमुनी खा पा योजना मायादेवी ८,ठूलो सिसहनिया खा.पा. आ. सुदोदन गा.पा.-३,नन्दनगर बाडगंगा खापा योजना बाङ्गा नपा २ नन्दनगर कपिलवस्तुमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,१००	कपिलवस्तु
१८	३११३५	११.६.२२.४०	हरनामपुर खा पा योजना मायादेवी ७,मोतीपुर वनगाइ खानेपानी योजना वाणगंगा ७,लवनी खापाआ सुदोदन ३ ,विनुवा खा पा आ मायादेवी ८ ,ठूलो सिसहनिया खा.पा.आ. शुद्धोधन ३,राजपानी खा पा आ वाणगंगा २कपिलवस्तुमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	१,२००	कपिलवस्तु
१९	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	२,५००	कपिलवस्तु
२०	३११३५	११.६.२२.१७८	अन्धमारा खा.पा.आ माथगढी गापा १,पाल्पा,अरखेदी डडुवा खातुड लिफ्टेड खानेपानी आयोजना रिप्दीकोट -७,पाल्पा,ऋषिकेश कुसेनी खा.पा.आ. ता.पा. १४,पाल्पा,कालीगण्डकी बेगनासकाली बृहत प.खा.पा. तानसेन न.पा.-१४, पाल्पा,कुन्सरे पक्लुवा क्षेत्र खानेपानी आयोजना तानसेन ७ पाल्पा,कुसुमडाँडा जामुने खा.पा. तिनाउँ गापा पाल्पा,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२१	३११३५	११.६.२२.१७९	खानीछाप चिधरदी लि.खा.पा. बगनासकाली पाल्पा,गैराली धारा लिदिनडाँडा खानेपानी आयोजना बगनासकाली ९ पाल्पा,चारघरे आमपाटा खा.पा.आ. माथागढी १ पाल्पा,चुकुमडाँडा खोला तपाहा खानेपानी आयोजना इन्टेक निर्माण रिन्दीकोट -७,जरुवा लि खा.पा.आ. बेगनासकाली -९, पाल्पा,जाउपोखरा लिफ्ट खा.पा.आ. माथागढी १ पाल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा
२२	३११३५	११.६.२२.१८०	जोगीखोला त्रिवेणी धारादी लि.खा.पा.आ. रिन्दीकोट २ पाल्पा,दारापानी डिविनडाँडा खानेपानी आयोजना बगनासकाली ९ पाल्पा,दुमै खोला सिखरडाँडा खापा आ बगनासकाली, पाल्पा,धारापानी दिपिनडाँडा खापाआ बगनासकाली, पाल्पा,पुदिनाघाँटी लाम्दी लिफिटड खापाआ बगनासकाली,पोखराडाडा लि.खा.पा.आ. पूर्वखोला -१ मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा
२३	३११३५	११.६.२२.१८१	पोरक्ने रिपनधारा लिफ्ट खा.पा.आ. पाल्पा,फोक्सेयार लि खा.पा.आ. पाल्पा,फोस्नान खा.पा.आ. ता.पा. १४ तानसेन न.पा.-१४, पाल्पा,भालेवास साझडाँडा खा.पा.आ. बेगनासकाली -४ बेगनासकाली -४, पाल्पा,रोकाहा खा.पा. रैनदेवी छहरा ८ पाल्पा,लिधिनडाँडा खानेपानी आयोजना बगनासकाली पाल्पा ,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा
२४	३११३५	११.६.२२.१८२	लिदिन खोला खानेपानी आयोजना बगनासकाली ८ पाल्पा,सिखरडाँडा लि.खा.पा.आ. तिनाउ - ६ मस्याम पाल्पा,सुकादमार खा.पा. रैनदेवी छहरा ७ पाल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
२५	३११३५	११.६.२२.१८३	भिरखानी दहनेटा खानेपानी आयोजना छत्रदेव १-६ अर्घाखाँची, सिखघारी चौर खा.पा.आ. छत्रदेव ४ अर्घाखाँची,अडगुरी सिखरडाँडा खा.पा.आ. पाणिनि गा.पा. ७ अर्घाखाँची,अर्घातोष लिफिटड खा.पा.आ. छत्रदेव ४ र ५ अर्घाखाँची,अर्धकट्टी चौवाह खानेपानी आयोजना छत्रदेव ६ अर्घाखाँची,उपल्ला आल्सामारी खानेपानी आयोजना मालारानी -५ अर्घाखाँची,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा
२६	३११३५	११.६.२२.१८४	कभेधारी खानेपानी आयोजना पाणिनि अर्घाखाँची,घाटाखोला बाहुनटोला खापा आ भू न पा - २ अर्घाखाँची, घासखोला खा.पा.आ. पाणिनि ५ अर्घाखाँची,छत्रदेव १-६ अर्धकट्टी चौवाह खापाआ छत्रदेव १-६, अर्घाखाँची,छत्रदेव १-६ भिरखानी दहनेटा खापाआ छत्रदेव १-६, अर्घाखाँची,छत्रदेव ४ र ५ अर्घातोष लिफिटड खा.पा.आ. छत्रदेव ४ र ५, अर्घाखाँची,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा
२७	३११३५	११.६.२२.१८५	छत्रदेव ४ सिखघारी चौर खा.पा.आ. छत्रदेव -४, अर्घाखाँची,छापा लिफिटड खा.पा.आ. स न पा -१२ अर्घाखाँची,ढाव सादन नुडा खापाआ पाणिनी ३ अर्घाखाँची,दाद्र तिलकेनि सम्मका चौर महादेव खा पा आ पाणिनी ३ अर्घाखाँची,नाम्ले छहरा मिरान हवलदार खोला खा.पा.आ. मालारानी -५ अर्घाखाँची,भूमिकास्थान -२ घाटाखोला बाहुनटोला खानेपानी आयोजना,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	पाल्पा
२८	३११३५	११.६.२२.१८६	मालारानी -३ काभानेटा वडाकाफला उत्तीस खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण मालारानी -३, अर्घाखाँची,मालारानी -५ उपल्ला आल्सामारी खानेपानी आयोजना मालारानी -५, अर्घाखाँची,मालारानी -५ नाम्ले छहरा मिरान हवलदार खोला खा.पा.आ. मालारानी -५, अर्घाखाँची,मिलनटोल कालटोला आटीघर लिफिटड खानेपानी आयोजना छत्रदेव अर्घाखाँची,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	४००	पाल्पा
२९	३११३५	११.६.२२.१८७	शिखरडाँडा खा.पा. आ. अर्घाखाँची,बलेघाट खा.पा.आ. पाणिनि गा.पा. ८ अर्घाखाँची,सन्धिखर्क नपा -१२ छापा लिफिटड खा.पा.आ. सन्धिखर्क नपा -१२, अर्घाखाँची,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३०	३११३५	११.६.२२.२५७	मुग्घिखोला खा पा गेझा गल्या मिस्त्रि गापा ५ ,कुमाल गाउ खा पा रामपुर न पा १० ,सिलङ्गी खानेपानी योजना माथागढि ३,रिब्दिकोट खानेपानी रिब्दिकोट ७ रिब्दिकोट पाल्पा मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	१५०	पाल्पा
३१	३११३५	११.६.२२.२५८	गुरधौले लिफिटड खा.पा योजना रैनदेवी छहरा ३ पाल्पा,बेलदमार खानेपानी योजना तिनाउ ३ पाल्पा ,छत्रुवा कुमाल गाउँ अथुरो खानेपानी योजना रैनदेवी छहरा ३ पाल्पा,शिखर पोखरी खा पा रैनदेवी ३ पाल्पा मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	२००	पाल्पा
३२	३११३५	११.६.२२.२५९	भु.न.पा. सेडलेट्ट खिल्जी असुरकोट खा.पा.मरम्मत अर्घाखाँची ,सीख हिले खानेपानी योजना भु.न.पा ३ ,तुसारेघाट ठूला खोला खानेपानी योजना भु.न.पा.१,लुक्का सामने गाउँ खाने पानी योजना सुधार विस्तार भु.न.पा १ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	३००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३३	३११३५	११.६.२२.२६०	औवलटूला खर्क खानेपानी योजना सुधार विस्तार वडा न २,३ भु.न.पा ,लम्बी रहनीगाहा वरवास लिफ्ट खानेपानी योजना भु.न.पा वडा न.७,भुसुने कुसुने खा.पा योजना पाणिनी ४ ,केरुङ्गा बलकोट खानेपानी योजना छत्रदेव ४,पावर लिफ्ट खा पा योजना सितगंगा, १४ पावर बस्ती अर्घाखाँची मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३४	३११३५	११.६.२२.४४	अधमारा खा.पा.आ निस्दी-६,अलेचे चुटुके खा पा आ माथागढी ६,अलिंगचौर ढाकेवास खा पा आ पूर्वखोला १ ,कालिमाटी लि.खा.पा.यो. निस्दी -४,कुमालगाउ खा पा आ रामपु न पा १० ,कुलुंग खा पा आ माथागढी ५ पाल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३५	३११३५	११.६.२२.४५	खरक्यान लावे खा पा आ रम्भा २ ,खोल्टेपानी लि.खा.पा.आ रिप्दीकोट गा.पा.-१,गण्डकी ढिक बोटे गाउँ खा.पा.आ. रामपुर-६,गावुडाँडा झारलेंग खा पा आ रम्भा २ ,गेझागाउँ लिफ्ट खा पा आ रा न पा १० ,चनौली-टाँडी कीर्तिपुर बगाहाटोल खा.पा.आ. रा.न.पा.- ३पाल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३६	३११३५	११.६.२२.४६	चिरतुंग खा पा छमिन खा पा आ रम्भा ४ ,चेवुंग पर्नेदी लिफ्ट खा पा आ पूर्वखोला ६,छ्यालछ्याल्दी लि. खा.पा.यो. निस्दी -४,जुक्रिया एकिकृत खा पा आ तानसेन ८ ,ज्यामीरे चौकी भञ्ज्यांग खा पा आ तिनाउ ३ ,ज्यामीरे हुवास चारघरे लिफ्ट खा पा आ निस्ती ७ पाल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३७	३११३५	११.६.२२.४७	झोकेदी लिफ्ट खा पा आ रम्भा ,ठूला खोला फुरन्दि खा पा आ रम्भा ५ ,डुडखोल्सी खा.पा.आ. रामपुर-६,पिपलडाँडा डोकल खल्लुक लिफ्ट खा पा तानसेन ८ ,फोक्सीगडाडा लिफ्ट खा पा आ रम्भा २ ,बनकट्टा-धनसरबारी-खपरेबोट खा.पा.यो. रामपुर- २पाल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३८	३११३५	११.६.२२.४८	मन्दिरडाँडा खानेपानी योजना पूर्वखोला ३ ,मरामकोट खा पा आ तिनाउ ५ ,मल्लादे खापाआ रिप्दीकोट गा.पा.-७,मौलाघर-रहवास लिफ्ट खा पा आ माथागढी ७ ,बहादुरपुर खा पा आ माथागढी ८ ,वाघचौर खा पा आ रम्भा ४ पाल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
३९	३११३५	११.६.२२.४९	सिमली देवी नगर खा पा आ पूर्वखोला ४ ,सुरुमडाँडा खा पा आ रम्भा २ ,हात्तीलुंग खा पा आ माथागढी ५ ,हुगी वृहद खा पा आ रम्भा १ ,पूर्मलाड, लेखमलाड, अरमलाड लिफ्ट खा.पा. योजना निस्दी १ ,रामपुर साना सहरी खा.पा. योजना नया स्किम रामपुर न.पा. पाल्पा मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४०	३११३५	११.६.२२.५०	लाकुरी, फुलवारी दर्घा लिफ्ट खा.पा. योजना रामपुर न.पा.४ ,सुकेकोट, थाम, आनन्दी मन्ज्याड टोल खा.पा. योजना निस्दी २ पाल्पा ,कालीमाटी मेहलपानी लिफ्ट खा पा मालारानी ६ ,अरबुड लिफ्ट खा.पा.आ. छत्रदेव-२,कमैधारी-बोक्चौर- डिही खा.पा. योजना सि.न.पा. ६,कलमाकोट खा.पा. योजना सितगंगाअर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४१	३११३५	११.६.२२.५१	काँठखोला खा.पा. योजना सि.न.पा. १०,कुचुरे भालुखोला खा पा सन्धिखर्क ७,कुनाकाखर्क खा.पा.आ. मालारानी-३,केरुङ्गाको साविक ४ र ट लिफ्ट खा.पा.आ. छत्रदेव-४,खहरेखोला गच्छे गैरा वारवाने खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१०,खहरेखोला- गच्छेगैरा वारवाने खा.पा.आ. सन्धिखर्क -१०अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४२	३११३५	११.६.२२.५२	खोल्ती वेअरे खा पा सन्धिखर्क २,गंगाखोला-भेडामारे लिफ्ट खा.पा. योजना सि.न.पा.४,गन्दी लिफ्ट खा.पा. योजना सि.न.पा. १४,गर्भे नुवाकोट खा.पा. योजना भुमिकास्थान ७ र ८,गोद्रेखोला- झिरा खा.पा. योजना सि.न.पा.२,गोत्रेपानी-कल्लेरी-कासखर्क खा.पा. योजना सि.न.पा.१३अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४३	३११३५	११.६.२२.५३	चौहानडाँडा-आल्छामारी खा.पा.आ. मालारानी-५,छडछडे खा.पा. योजना सि.न.पा.३,छातिवाड ४,५,६,७, ८ र ९ खा पा योजना पाणिनी ६,छिर्लिङ खोला खा.पा. योजना सि.न.पा. ९,जरलेखोला बेलटारी खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१२,ठूला पथेरा जेगना खा पा योजना सि.न.पा. ६अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४४	३११३५	११.६.२२.५४	ठूला रुख चौडेलना लिफ्टिड खा.पा.आ. छत्रदेव-३,ठूलाखर्क भूके लिफ्ट खा पा छत्रदेव १ साविक चिदिका ३ ४ ५ ६ ७ ८,हुडकट्टाधारा-मुलावारी खा.पा. योजना सि.न.पा.२,तल्ला छहरे खा.पा. योजना सि.न.पा. ९,धारीचौर लिफ्टिड खानेपानी योजना सन्धिखर्क - २,नयावस्ती खा.पा. योजना सि.न.पा. ९,अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४५	३११३५	११.६.२२.५५	पटौटी खा पा योजना पाणीनी ४,पावर खानेपानी योजना सि.न.पा. १४,बंसारी -धनुखर्क खा.पा. योजना सि.न.पा.५,बलकोट खानेपानी योजना बलकोट-७,बेलखोला डिप वोरिड खा.पा. योजना सि.न.पा.११,भद्रचौर आफ खानेपानी योजना सन्धिखर्क - १२,अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४६	३११३५	११.६.२२.५६	भालुखोला-पारे- तिरतिरे- लेवसे- कुसुमघाट खा.पा. सि.न.पा.,भूमिकास्थान छाप लिफ्ट खानेपानी योजना सन्धिखर्क -१२,मथुरा एरया खा.पा.आ. छत्रदेव-३,मधुलेख लिफ्ट खा.पा. योजना पाणीनी ८,रातामाटा-धम्केली- चौभा- खैरेनी- दमारवेसी लिफ्ट खा.पा. योजना सितगंगा,लिथारपाइला-हिले-राइखन्ने-लेवासे खा.पा.आ. भूमिकास्थान-३,अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४७	३११३५	११.६.२२.५७	बगालेअप- जुवाकोट खा.पा. योजना सि.न.पा.७,वगालेपानी - मन्डे खा.पा. योजना सितगंगा,बलकोट लिफ्ट खा पा आ बलकोट ७,बेलारुख वतुवा खा पा आ सन्धिखर्क ७,शित खा.पा.आ. मालारानी-४,साकिनधारा खा.पा.आ. मालारानी-६,अर्घाखाँचीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	पाल्पा
४८	३११३५	११.६.२२.५८	सातमारा खा.पा. योजना सि.न.पा. ८,सितखोला-कानाचौर लिफ्ट खा.पा. आ. शितगंगा न.पा.-९,सितखोला-वाहानेटा- वोहखोर खा.पा. योजना सि.न.पा. ५,सुवर्णखाल खा.पा. योजना सि.न.पा.१,हिलेखोला -पधेरा-रजिया- रातामाटा लिफ्ट खा.पा. योजना सि.न.पा.१२,मैदान वागदुला खा पा योजना पाणीनी ६ अर्घाखाँची ,अर्घातोप ४,५ लिफ्ट खानेपानी आयोजना छत्रदेव गा.पा. ८,अर्घाखाँची मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	९००	पाल्पा
४९	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	१,५००	पाल्पा
५०	३११३५	११.६.२२.१८८	अग्रे खोला बाँसखोला खा.पा.आ. मालिका-६, गुल्मी,खारपाटा सोवार पाँवा खानेपानी आयोजना मालिका ८ गुल्मी,गगनखोली खा.पा.आ. ववइ गा.पा. ५ गुल्मी,चैया घोरलकाटे लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना इस्मा ४ गुल्मी,तेलङ्गा रागवास खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा - ११, गुल्मी,दभौखानी खा.पा.आ. कालीगण्डकी २ गुल्मी,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	गुल्मी
५१	३११३५	११.६.२२.१८९	धारापानी खानेपानी आयोजना रेसुङ्गा -११, गुल्मी,निम्ती जुकेना महावीर खानेपानी आयोजना मालिका-३, गुल्मी,पिठादी खानेपानी आयोजना धुकोट-१, गुल्मी,फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी आयोजना,मसुरेखर्क लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. मदाने ७, धुकोट ६ गुल्मी,रेमि ग्राभिटि तथा लिफ्ट खा.पा.आ. चन्द्रकोट ४ गुल्मी,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	गुल्मी
५२	३११३५	११.६.२२.१९०	विष्णु पन्जर खानेपानी आयोजना रुरुक्षेत्र १ गुल्मी,बुलबुले समरा एकेसरा पेक्सरपाटा खा.पा.आ. चन्द्रकोट ५ गुल्मी,हल खरेका पाटा, कैनवोट,जुम्टारी,साल्टारी खानेपानी आयोजना मालिका ८ गुल्मी,दुन्दुरे खा.पा. आ. सत्यवति ४ लिम्घा , गुल्मी,धुवाघाट मचाकोट खा.पा. आ. सत्यवति १ , गुल्मी,ढाव खा.पा. आ. सत्यवति ६ , गुल्मी,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	गुल्मी
५३	३११३५	११.६.२२.१९१	ठुलचौर लिफ्ट खा.पा.आ.,छत्रकोट -५,गुल्मी,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	१००	गुल्मी
५४	३११३५	११.६.२२.२६२	घमिरे खोला सिलादी खानेपानीको आयोजना मालिका ७ घमिरे सिलादी,जुनिया परियारटोल खानेपानी जुनिया सत्यवती गापा,खोल्टेमुहान खानेपानी आयोजना मुसिकोट नपा ४ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	१५०	गुल्मी
५५	३११३५	११.६.२२.५९	कंकेदेउराली बहुउद्देशीय खानेपानी योजना मदाने-६ र ७, गुल्मी,पाण्डे भण्डारी टोल सेउघा खा.पा.आ. रेसुङ्गा नपा-४,मालिका खिरपाटा माझगाउँ छरघात मुलपोखरी खा. पा.आ. मुसीकोट-६,रेसुङ्गा न.पा-९ खा.पा. आ. रेसुङ्गा -३,पात्लेबेसी-फेदी खा.पा.आ. मदाने- १,खरिख मूलखोला खापाआ मदाने-५,गुल्मीमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	६६०	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५६	३११३५	११.६.२२.६०	अडाडादी गिदेपानी खा पा आ सत्यवती ,चिउरीका रुख खा पा आ कालीगण्डकी ६ ,ढोडगाउँ जिम्माल टोल खा.पा.आ. धुर्कोट-७,दाडसिड कसिडथला खा पा आ सत्यवती ,लोओसेखोला खा.पा.आ. मुसिकोट-९,बलिथुम खहरे खा पा आ गुल्मीदरवार गा पा १ गुल्मी मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	६६०	गुल्मी
५७	३११३५	११.६.२२.६१	सिस्नेयार उपल्लो भगारी लि.खा.पा.आ. रेनपा-१३,सुफलखोला-खनडाडा लि.खा.पा.आ. धुर्कोट-२,अरौदी खा.पा आ. धुर्कोट-१,ढाँडाखर्क जुकेना दुल्लेघाटा खा.पा.आ. मदाने -६,चोरपानी जुम्लादि खानेपानी आयोजना धुर्कोट-२,भर्जि दाड बिचित्र गुफा खानेपानी योजना धुर्कोट-५,कमलावनगुल्मी मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	६६०	गुल्मी
५८	३११३५	११.६.२२.६२	ढडछापे वस्तु लिफ्ट खा पा धुर्कोट-५,तिल छर्ने विचित्र गुफा लिफ्ट खा पा धुर्कोट-५,रुवाखोला सापलिङ्ग खा पा धुर्कोट-५,रानीपधेरा ठाटिमुनि खा पा धुर्कोट-५,सिमलचौर डकुर्दि खा पा धुर्कोट-५,शौखलपानी गौरा खा पा धुर्कोट-५,गुल्मी मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	६६०	गुल्मी
५९	३११३५	११.६.२२.६३	सिस्नेरी खा पा धुर्कोट-५,खापलपानी बाझापानी खा पा धुर्कोट-५,सावधारा खा पा धुर्कोट-१,गुल्मी मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३६०	गुल्मी
६०	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	१,०००	गुल्मी
६१	३११३५	११.६.२२.९८	कङ्केदेउराली बहुउद्देश्य खानेपानी आयोजना (डयाम निर्माणका लागि डि पि आर निर्माणगर्नुपर्ने) मदाने गा पा -६ र ७ गुल्मी	५००	गुल्मी
६२	३११३५	११.६.२२.२६४	खावाड पैराखोला खानेपानी पोखरी निर्माण भुमे-२, रुकुमपुर्व ,फुर्का चोखेमेला खानेपानी पुथा उत्तरगंगा-९,रुकुमपुर्व,भेडाथाला खानेपानी योजना पुथाउत्तरगंगा-४अर्जल, रुकुमपुर्व मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	१५०	रुकुमकोट
६३	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	१,०००	रुकुमकोट
६४	३११३५	११.६.२२.१९८	उपल्लो तिराम खानेपानी आयोजना माण्डवी -१ प्युठान,उपल्लो सिखे र तल्लो सिखे खा.पा.आ. ऐरावती -४ प्युठान,उपल्लो सिमलचौर खा.पा.आ. माण्डवी -१, प्युठान,उमाल्ने खा.पा.आ. रावती गा.पा. ५ प्युठान,काप्राकोदे मुख्यटोल खा.पा.आ नौबहिनी -५ प्युठान,काभ्रेपानी बेहोरे माइकाथान खानेपानी आयोजना झिमरुक ३ प्युठान,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
६५	३११३५	११.६.२२.१९९	कायोपानी खानेपानी आयोजना तारिबाड खुक्लिचौर माण्डवी -२, प्युठान,कुटिचौर खानेपानी आयोजना जुगेपानी मुलबाट सरमरानी गापा ६ प्युठान,कुटिरखोला बेलबास खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी -६ प्युठान,कोलवाड खानेपानी निर्माण ऐरावती -३ प्युठान,गावै लिफ्ट खा.पा.आ. नौबहिनी -५ प्युठान,गोगनपानी भिङ्ग्रीकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी नपा ४,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
६६	३११३५	११.६.२२.२००	चिप्लेपहरा ठूलीबसाई खानेपानी आयोजना झिमरुक ८ प्युठान,चुकिनपाता खानेपानी आयोजना नौबहिनी गा पा ४ प्युठान, प्युठान,चेरनेटा नेवजा लिफ्ट खा.पा.आ. प्युठान -१ प्युठान,छहरा खोला खानेपानी निर्माण आयोजना झिमरुक २ प्युठान,जसपुर खानेपानी अधुरो आयोजना माण्डवी -३, प्युठान,जसपुर खानेपानी आयोजना माण्डवी ५ प्युठान,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
६७	३११३५	११.६.२२.२०१	ढावा मुनडाँडा बृहत खा.पा.आ. मल्लरानी -३ प्युठान,ढिकावन लिफ्ट खानेपानी अधुरो आयोजना माण्डवी -२, प्युठान,ढोडखोला उपल्लो रातपानी खा.पा.आ. माण्डवी -२ प्युठान,तल्लो जुकेना हिड्डीडा लिफ्ट खापाआ झिमरुक ७ प्युठान,तिराम खानेपानी आयोजना निग्नली पाखा ठूलो खोला मूल भएको माण्डवी -१ प्युठान,त्रिकुटाधाम खानेपानी आयोजना नौबहिनी गा पा ६ प्युठान, मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
६८	३११३५	११.६.२२.२०२	थापाखेत दहखोला खानेपानी आयोजना झिमरुक ६ प्युठान,दमदमे खानेपानी आयोजना झिमरुक गाँउपालिका प्युठान,दहदेखि खत्रीटोली हुँदै सिस्ने खानेपानी आयोजना झिमरुक -८ प्युठान,दावाड खान्नामुनी लिफ्ट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी नपा १,दावाड खान्नामुनी लिफ्ट खा.पा.आ. स्वर्गद्वारी नपा १ प्युठान,धारापानी डाँडाखर्क खानेपानी आयोजना झिमरुक १ प्युठान,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६९	३११३५	११.६.२२.२०३	धिकावन लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी -२ प्युठान,धैरेनी प्रभात मावि आहालखोला खानेपानी आयोजना झिमरुक ३ प्युठान,नयाँबस्ती खा.पा.आ. नौबहिनी -५ प्युठान,निमचौर खा.पा.आ. नौबहिनी -६, प्युठान,बाटोखर्क चित्रेणी देउराली पोखरी खानेपानी आयोजना झिमरुक ८ झिमरुक -८, प्युठान,बाटोखर्क चित्रेणी देउराली पोखरी खानेपानी आयोजना झिमरुक ८ प्युठान,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७०	३११३५	११.६.२२.२०४	बारीबिरे खानेपानी आयोजना मर्कोबाड माण्डवी -२ प्युठान,बाहानेबजार खा.पा.आ. नौबहिनी - ६ प्युठान,बृहत सानाहरी खानेपानी आयोजना प्युठान न पा ७ प्युठान, प्युठान,मर्सिवाड लिफ्ट खानेपानी मल्लरानी -३ प्युठान,माडगा खानेपानी आयोजना नौबहिनी गा पा १ प्युठान, प्युठान,माडी -४ भाडा भिजाउने लिफ्ट पम्पिङ खानेपानी आयोजना माडी -४, प्युठान,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७१	३११३५	११.६.२२.२०५	माने खोला खा.पा.आ. माण्डवी ४ प्युठान,मानेखोला महेनडाँडा माझपोखरा लिफ्ट खानेपानी सम्पन्न गर्नुपर्ने,मर्सिवाड प्युठान लिफ्ट खा.पा.आ. माण्डवी -३ प्युठान,मिसन टाकुरा खा.पा.आ. मल्लरानी-३ प्युठान,मुख्यटोल काभ्राफेद खानेपानी आयोजना नौबहिनी गा पा ५ प्युठान, प्युठान,मौवारी खानेपानी निर्माण स्वर्गद्वारी नपा ५ प्युठानमन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७२	३११३५	११.६.२२.२०६	रक्तचन्दन पातलपोखरा खा.पा. नौबहिनी -५ प्युठान,वनगाजा खानेपानी संरक्षण स्वर्गद्वारी -२ प्युठान,वरवाड चिसावाड कुटीचौर सिचाई आयोजना झिमरुक गा पा ६ प्युठान, प्युठान,साईबिसौना उत्तिसे खानेपानी निर्माण नौबहिनी गा पा १ प्युठान, प्युठान,सात्लेखोला सिम्लेनी खानेपानी आयोजना झिमरुक ३,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७३	३११३५	११.६.२२.२०७	अन्तरधारा त्रिनेकोट खा.पा.आ. रोल्पा न.पा. ४ रोल्पा,अरूण खोला डुविडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना रुन्टिगढी गा.पा.,रोल्पा,उपल्लो धारापानी खानेपानी रोल्पा ना.पा-४ , रोल्पा,उर्तीखोला, भलवाङ् खा पा आयोजना सुनीलस्मृती-१, रोल्पा,काँगडले खोला जारीकातिना खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा,कुइरे खोला ऐपे खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७४	३११३५	११.६.२२.२०८	कुलुङ्ग्याङ दाडवाङ हवाजा खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा. ९ रोल्पा,कुलुङ्ग्याङ-दाडवाङ-हाजा खानेपानी आयोजना रोल्पा नपा-९ ,कोइरलाखर्क खानेपानी आयोजना रोल्पा ४ ,कोजक खानेपानी आयोजना रोल्पा नपा-६,खाडाखोला रक्तपाटा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना सुनिल स्मृति गा.पा.,खारखोला खन्यचौर दाइवाङ खानेपानी सुनिलस्मृति-३मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७५	३११३५	११.६.२२.२०९	खिन्चिरे खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१,खात्घा खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री - १,ख्याउले सुरालगौरा खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा. १ रोल्पा,ख्युखे सुरलौरा खानेपानी - रोल्पा ना.पा-१ ,घतिङ्गखोला देखी लाल्टीबाङ् खापा आयोजना रोल्पा न.पा. ५, रोल्पा,घोङ्ग्लीबाङ् कल्लेरी खापा आयोजना रोल्पा न.पा. १०, रोल्पा मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७६	३११३५	११.६.२२.२१०	चरिखोला कोइलटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ४ रोल्पा,चिउरापाखा खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -३,छेलोवाङ खानेपानी आयोजना थवाङ गा.पा.,जिमुरखोला गरंजा खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -४,जुगेखोला खानेपानी निर्माण माडी गा.पा.४ रोल्पा,जुगेपानी दशघर खानेपानी आयोजना माडी-६ मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७७	३११३५	११.६.२२.२११	टिला-रिची खानेपानी आयोजना त्रिनेणी-७,टोङ्के खानेपानी आयोजना थवाङ गा.पा.,तल्लो गोठेचौर खापा निर्माण आयोजना लुङ्ग्री ३, रोल्पा,तिल्केनि लामीडाँडा जौलिपोखरी खानेपानी आयोजना रुन्टिगढी २ रोल्पा,दहचौर लिफ्टिङ आयोजना रोल्पा न.पा. ४ रोल्पा,दहवाङ लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण माडी ५ मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान
७८	३११३५	११.६.२२.२१२	दोखला खानेपानी निर्माण आयोजना सुनीलस्मृती-७, रोल्पा,दोखोला,विनेगाउदा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना सःनिल स्मृति गा.पा.,धदिङ्गखोला लाल्टिवाङ खानेपानी निर्माण आयोजना रोल्पा नपा -५,धैरेनी खेम खानेपानी आयोजना गंगादेव ७ जायाचौर रोल्पा १,धौलीगाँउ खानेपानी आयोजना सुनिल स्मृति गा.पा.,नाङ्गा-रानागाउँ सोलार लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना त्रिनेणी-७,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्युठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७९	३११३५	११.६.२२.२१३	निरही खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -३,पधेराखोला पाचखाइ खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -२,पातीहाल्ना खानेपानी आयोजना सुनिल स्मृति गा.पा.,पानीखोला खानेपानी मर्मत आयोजना लुङ्ग्री -४,पोबाके राजथर खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -२,बंगार खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१ लुङ्ग्री -१, रोल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८०	३११३५	११.६.२२.२१४	बडगरी खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा.४ रोल्पा,बुढागाउँ-सिमपानी लिफ्टड खानेपानी आयोजना , रोल्पा,भाते गोफलखोला खानेपानी आयोजना माडी ३ रोल्पा,भीरगाउँ-सेतीगुँरास लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव-५,भूतखोला'स्याला ४ खानेपानीमर्मत ,परिवर्तन २,मगरगौरी लिफ्टड खानेपानी आयोजना रुन्टीगढी गा.पा , रोल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८१	३११३५	११.६.२२.२१५	मलेपाट्ला लिफ्ट खा पा आ लुङ्ग्री ४, रोल्पा,मसीना लिफ्टङ्ग खापाआ रुन्टीगढी ४ रोल्पा,माडीखोला बेली ब्रिजदेखि धावाड लिफ्टड खापाआ रोल्पा नपा-७ माडीचौर ,मुलाखोला नयाँगाउँ सुकाखोला खापाआ माडी-६,राजिवाड खापाआ लुङ्ग्री -१,रातामाटा कर्तम खानेपानी आयोजना मर्मत परिवर्तन ६ रोल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८२	३११३५	११.६.२२.२१६	रिचिबीखोला-ओबाड खापाआ, रोल्पा,रुन्तावांग खापा रोल्पा ना.पा-४ रोल्पा ना.पा-४ , रोल्पा,रुन्टीगढी वडा नं.१ गैरीगाउँ खानेपानीआयोजना , रोल्पा,रुन्टीगढी वडा नं.१ राम्ली खानेपानी आयोजना , रोल्पा,रुन्टावाङ्ग खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा ४ रोल्पा,रुन्टीगढी वडा नं. १ गैरीगाउँ खानेपानी आयोजना रोल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८३	३११३५	११.६.२२.२१८	रुन्टीगढी वडा नं. १ राम्ली खापाआ रोल्पा,रोल्पा न.पा. १० अँधेरीखोला भनभने लिफ्ट खापाआ रोल्पा न.पा. १०, रोल्पा न.पा. १० धवाड साविक ३ र २ खापाआ रोल्पा न.पा. १०, रोल्पा,रोल्पा न.पा. १० भ्यागुतेखोलादेखि खारवनसम्म खानेपानी निर्माण रोल्पा न.पा. १०, रोल्पा,रोल्पा न.पा. १० मौरीखोला भनभनेसम्म खानेपानी मर्मत रोल्पा न.पा. १०, मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८४	३११३५	११.६.२२.२१९	लाटीकान खानेपानी आयोजना , रोल्पा,लालीपोखरा खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१ लुङ्ग्री -१, रोल्पा,लालुवाड खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१ लुङ्ग्री -१, रोल्पा,लुङ्ग्री ४ पानीखोला खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री ४, रोल्पा,बडकेरी खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा. ४ रोल्पा,वगौँ मालिगोड खानेपानी आयोजना सुनछहरी गा.पा. ३ , रोल्पा,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८५	३११३५	११.६.२२.२२०	वाड्केरी खानेपानी रोल्पा-४ ,वासाखोर्या उपल्लो गुम्बाल खानेपानी निर्माण आयोजना लुङ्ग्री -१ लुङ्ग्री -१, रोल्पा,शिद्धमूल खानेपानीआयोजना सुनिलस्मृति-१ थुम्पाकी ठुलोगाउँ , रोल्पा,सालमाजा खोला राम्मीधारा त्रिवेणी ७ , रोल्पा,साविक ७ न वडामा लिफ्ट खानेपानी निर्माण , रोल्पा,साविक धवाड २,३ खानेपानी आयोजना रोल्पा, मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८६	३११३५	११.६.२२.२२१	साविक धवाड ७ खानेपानी आयोजना रोल्पा,सिउँधारा घलाउर खोला खानेपानी आयोजान रोल्पा,सिद्धमूल खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति १ थुम्पाकी ठुलोगाँउ रोल्पा,सिद्धमूल पन्चिकोट खापा निर्माण आयोजना सुनीलस्मृती-१, रोल्पा,सिमसार क्षेत्र खानेपानी आयोजना रोल्पा न.पा.६ जिबाड ,सिम्टी पनेरा देखि मनपाछा खानेपानी निर्माण , रोल्पा मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८७	३११३५	११.६.२२.२२२	सुँगुर पोखरी झिम्पुवाड खापाआ माडी ३ रोल्पा,सुनछहरी १ थुम्का धामु दलितवस्ती खा.पा.यो. सुनछहरी १, रोल्पा,सुनछहरी २ तरिपानी जरे, झ्यालखुड खा.पा.आ. सुनछहरी २, रोल्पा,सुनछहरी २ विवाड बाटा हारपाखा खा.पा. सुनछहरी २, रोल्पा,सुनछहरी ४ झिङ्गा घोगा खापा आ सुनछहरी ४, रोल्पा,सुनछहरी ५ टुनिखर्क खापाआ सुनछहरी ५, रोल्पा मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
८८	३११३५	११.६.२२.२२३	सुनछहरी ५ थापना खापाआ सुनछहरी ५, रोल्पा,सुनछहरी ५ भामा खापा आ सुनछहरी ५, रोल्पा,सैयपु खापाआ थवाड गा.पा. , रोल्पा,हरिगाउँ लामाचौर खापाआ सुनिल स्मृति गा.पा. , रोल्पा,हिउवाड भोर्कावाड कोटवाड काजवाड खापाआ माडी ५ , रोल्पा,रोल्पा न.पा. १० रिगिमदेखि पुटीवाडसम्म खानेपानी निर्माण रोल्पा न.पा. १०, रोल्पा मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	५००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८९	३११३५	११.६.२२.२२४	तिल्केनी लामीडाँडा जोतीपोखरी खानेपानी आयोजना रुन्टीगढी -०२ ,रोल्पा,जारखोला दारिम ज्युला खानेपानी आयोजना ,त्रिवेणी -६ रोल्पा,रत्वानी रातीमाला खानेपानी आयोजना त्रिवेणी -६ रोल्पा,ओवाड खानेपानी आयोजना परिवर्तन -६ ,ओवाड ,रोल्पा,झाप्तीखोला खानेपानी आयोजना ,परिवर्तन गा पा १ रोल्पा,तल्लो धारापानी खानेपानी आयोजना,सुनिल स्मृती -७ रोल्पा मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	प्यूठान
९०	३११३५	११.६.२२.२६५	सिजरीखोला दहवन हाम्जा लिफ्ट खापा योजना स्वर्गद्वारी न.पा.२ प्यूठान ,सल्लेना लिफ्ट खानेपानी योजना ऐरावती गा पा १,ददेरीपाटा खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा २,हर्नाघाट तल्लो खण्ड भण्डारी टोल खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा ४,टिम्पुरे खानेपानी आयोजना ऐरावती गा पा ६,अमिलि लिफ्ट खानेपानी ऐरावती १ दाङ्गवाङ्ग ऐरावती गा पा १ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	३००	प्यूठान
९१	३११३५	११.६.२२.२६७	रातापहरा सिरवार खोर पडन खत्रिखेत सिआल खानेपानी योजना झिमरुक गा पा ७,हामपाल खानेपानी योजना नौबहिनी गा पा २,तुसरापानी ठाकुरडाडा, चित्र डाडा, खानीखोला खानेपानी निर्माण मल्लरानी गा पा २,लामाचौर मारिबाङ्ग खानेपानी आयोजना माण्डवी गा पा ३,शक्तिवाङ्ग खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी न.पा. १ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	३००	प्यूठान
९२	३११३५	११.६.२२.२६८	डोरेटोल खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी न.पा. १,घ्युपल्टे खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी न.पा. १,बृहत खा पा योजना प्यूठान न पा २, ३, ४, ७, ८ प्यूठान,चिचिन्डे कुविन्डे खा पा योजना झिमरुक ६ प्यूठान,फर्केटा खा पा गौमुखी ५ खुड प्यूठान मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	३००	प्यूठान
९३	३११३५	११.६.२२.२६९	मलवाङ्ग खा पा योजना क्रमागत २ बरौला ,उकालापानी—खन्यूखोला खापा मल्लरानी २ प्यूठान,तिनपारे खा पा योजना नौबहिनी १ स्याउलीवाड प्यूठान,तिल्केनी खानेपानी आयोजना बोरिङ्ग प्रविधि ऐरावती ४,बुक्तिचौर खानेपानी आयोजना बोरिङ्ग प्रविधि गौमुखि ६ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	३००	प्यूठान
९४	३११३५	११.६.२२.२७०	उमाल्ने खानेपानी योजना ऐरावती ५ सराडबेसी,तल्लो लामपानी ढुङ्गा गाडे बासखोला खा पा स्याउलीवाङ्ग नौबहिनी १,प्यूठान नपा ९ गुरीगाउँ लिफ्ट खापा,नौबहिनी गापा ७ पातचौर लिफ्ट खापा ,झिमरुक गापा तोरवाङ्ग खापा योजना मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
९५	३११३५	११.६.२२.२७१	मङ्गरा खोला खा पा योजना नौबहिनी ६ लुङ,प्यूठान नपा ४ ढाँडमङ्गा इन्द्रेडाडा खापा योजना,गौमुखी ७ नारीकोट दलित वस्तीमा खा पा योजना,दकसुने बुकेनी खा पा योजना माण्डवी ४,ढिकावन लिफ्ट खा पा योजना माण्डवी २	३००	प्यूठान
९६	३११३५	११.६.२२.२७२	धनचौर खा पा योजना माण्डवी २ ,अजम्वरखोला चकचके खा पा योजना माण्डवी ५,थापाखेत दहखोला मजुवा खरिवोट खा पा योजना डिपिआर झिमरुक ६	२५०	प्यूठान
९७	३११३५	११.६.२२.२७३	खाराखोला फारचौर खापा सुनिल स्मृति ३ रोल्पा ,रुन्टीगढी सापडाँडा बलवाड लिफ्ट खा.पा. आयोजना ,खारा खोला मुलवाट खनेचौर दाइवाड खानेपानी योजना रोल्पा ,खोलखोटी सिमीनीको पुछार खानेपानी गंगादेव ,विश्राम थली खानेपानी योजना ६,रुइनीवाड खानेपानी रोल्पा न पा ७ मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
९८	३११३५	११.६.२२.६६	जुडेहाम्जा खानेपानी योजना घोराही ,जेलबांगखोला पिगाँउ खानेपानी योजना बंगलाचुली ७,ठुला चिरा खोला देखि खमारी खानेपानी योजना ,डगमारा खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-६,ढोढेनी ढाडाबांग मुलगाँउ खा.पा.आ. बंगलाचुली ३,तकियापुर खानेपानी योजना तुल्सीपुर २दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	प्यूठान
९९	३११३५	११.६.२२.७४	रातापानी लाखुरेवोट खापा नौबहिनी ,ठुलेसीम खापा पातचौर पोखरा खापाआ नौबहिनी ७ ,ढाड सिसेनी खानेपानी योजना नौबहिनी ६ प्यूठान,बेबरे गाडापानी खापाआ प्यूठान नपा ९ ,बैके बडडाँडा लिपमट खापाआ सरुमारानी ३ र ४ ,बाक्लातेजु चुजा खोला खापाआ मल्लरानी ,दारिमचौर लिफ्ट खानेपानी योजना झिमरुक ३ प्यूठान" }))	२५०	प्यूठान
१००	३११३५	११.६.२२.७५	अरंगखोला लिपमट खा पा योजना माण्डवी, अरङ्गखोला बुद्धि लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी गाउँपालिका ४ बुद्धि ,माझिभिर बहाने खापाआ नौबहिनी ६ ,माल्लेओडार सापडाँडा खापाआ प्यूठान नपा ३ ,झाकीगाँउ खापाआ प्यूठान नपा ५ ,भुतेनीखोला खापाआ प्यूठान नपा प्यूठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०१	३११३५	११.६.२२.७६	नेउजा किटघाट खापाआ प्युठान नपा १, नारांगे खा.पा.आ ऐरावती ३, जुरेडुगे खापाआ प्युठान नपा ८, जमीरपानी सेपंग ३ खापाआ प्युठान नपा ३, जुकेखोला देउराली खापाआ नौबहिनी १, वाहुनपानी कालीमाटी खा पा योजना मल्लरानी ४ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०२	३११३५	११.६.२२.७७	वर्तन खानेपानि योजना स्व.न.पा ३, सिस्नेखोला जावुने खा पा योजना ऐरावती ३, सिखे खानेपानि योजना माण्डवी गाउँपालिका ५ रम्दी सिखे,नियालेनि कुसुन्डे खानेपानि योजना स्व.न.पा १, चिसाबांग बहुउदेश्य लिपमट खापाआ झिमरुक ६, लछुखोर काप्रावोट डोबाट खापाआ नौबहिनी प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०३	३११३५	११.६.२२.७८	लामाचौर पातचौर खापाआ नौबहिनी ५, उपल्लो चापारुख खापाआ झीमरुक, एकचोटे लिपट खानेपानि आयोजना माण्डवी गाउँपालिका ५ एकचोटे, चुजा लिपट खापाआ मल्लरानी, कोचरे नेपाने खापाआ प्युठान नपा ६, कार्कीडाडा खापाआ प्युठान नपा ४ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०४	३११३५	११.६.२२.७९	तल्लो लामपानी बाँसथला छुंग गाडेपानी खापाआ नौबहिनी १, गेग्रा लिपमट खापाआ प्युठान नपा ७, गोठिबाड कालिपोखरी खानेपानि आयोजना स्कीम ३ नं स्व. न.पा ९, गोठिबाड खानेपानि सिम्ले खापाआ स्कीम ४ स्व.न पा ४, गोधारा सौराकोट प्यालीमाटी लिपमट खापाआ सरुमारानी ३ क्रमागत, गनाहा लुकलुके बिरिगकोट खापाआ सरुमारानी ५ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०५	३११३५	११.६.२२.८०	खालखोला मेरामारे खापाआ नौबहिनी ७, खरिखोला खातेपानी खानेपानी योजना मल्लरानी ३, धारापानी रामखोला खापाआ गौमुखी ७, अर्घेती खानपानी योजना झिमरुक ६, उपल्लो पधेरा खापाआ मल्लरानी ४, उपल्लोवासटारी खन्नेखोला खापाआ मल्लरानि २ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०६	३११३५	११.६.२२.८१	कमदले लिपट खा पा योजना झिमरुक ४, किमिचौर लुग लेख खापाआ नौबहिनी ६, कुन्टेपानी खापाआ मल्लरानी ३, घुम्नेठाटि दाहोगौडा खापाआ झिमरुक ६, चाकेमेला अर्तुवांग खापाआ गौमुखी १, छहराखोला टाप्रेखोला खा पा आ झिमरुक ७ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०७	३११३५	११.६.२२.८२	छितेखोला मजुवा खापाआ गौमुखी, झाक्री दुगा बुकीचौर खानेपानी योजना गौमुखी ६, झिमरुक वेअरे आहालखोला भेडावारी लिपट खापाआ झिमरुक ३, टाँकामेला अर्तुवाड खापाआ गौमुखी १, ठाडोखोला सोलापाखा चैनखर्क लामपाटा ढाड खा पा आ खवांग, ढीक्रीतात्रे सिडकीपोखरी खापाआ गौमुखी ५ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०८	३११३५	११.६.२२.८३	ढोखर खरवाटा बाघमारा बालुवा खा पा योजना झिमरुक १, तल्ले तुर्कीखोला ठुलामेला खापाआ गौमुखी ३, तल्लो तुषारपानी खा पा योजना प्यु न पा १०, तुषारपानी खन्नेखोला बडा कार्यालय खा पा आ मल्लरानी, तुषारपानी नेपाने खा पा आ प्यु न पा १०, तुषारा खा पा योजना झिमरुक ७ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१०९	३११३५	११.६.२२.८४	तेतेसिम पुजा ठुलोगाँउ खापाआ गौमुखी ४, धरमची मेलधारा खापाआ नौबहिनी ५, धाइरेखर्क खा पा योजना ऐरावति, धारपानी डाँडाखर्क खा पा योजना झिमरुक १, धुँवाखोला-धंगेरीबुटा-निसानटाकुरा लिपट खा.पा.यो. मल्लरानी-३, धुदी लिपट खानेपानी योजना मल्लरानि ५ प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
११०	३११३५	११.६.२२.८५	धुवाखोला घेघेरीबुटा निशानटाकुरा लिपट खा पा आ मल्लरानी ३, नव्वे धनमुडा खा पा आ झिमरुक ३, पुजा लिबासे लुकुरवन बेसीवन खापाआ गौमुखी १, फकेटा उपल्लो नारीकोट खा पा आ गौमुखी ७, बडाचौर बालुवा खा.पा. आ. झिमरुक -१, बागे बाजाबागे खानेपानी योजना झिमरुक ३ प्युठान मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान
१११	३११३५	११.६.२२.८६	भालुकोट खा पा योजना झिमरुक ७, भालुमारे सिम्लेनी खा पा आ झिमरुक ३, भुल्के खानेपानी योजना मल्लरानी १ र २, मजुवा खा पा आ Ko'Ufg gkf ९, मजुवा सेरमबोट खलधारा खापाआ गौमुखी ५, रातापहरा लिपट खा पा आ ऐरावति प्युठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्युठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११२	३११३५	११.६.२२.८७	रानीवास बालिविसौना बावास लिफ्ट खा पा आ एरावति , रिपा गातीना खा पा योजना नौबहिनी गा पा ८ ,लाममेला मेहलीपाखरी गाइनढुंगा खा पा आ झिमरुक ७,लिवांग खापाआ गौमुखी ६ ,लुंगचुंग खा पा योजना एरावति ,बेलवास खा पा योजना स्व न पा ६ बेलवास प्यूठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
११३	३११३५	११.६.२२.८८	बौडा लिफ्ट खा पा योजना झिमरुक ४, शेखरखोला खा पा आ गौमुखी ३ ,सिजरी दहवन सल्ले हाम्जा लिफ्ट खा पा आ स्वर्गद्वारी न पा २ ,सुरुङ दुडगा नियालखोला खापाआ गौमुखी ५ ,हिडडाडा खा पा आ झिमरुक- ७,ढाड खानेपानी योजना नौबहिनी- ६,ढाडप्यूठानमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
११४	३११३५	११.६.२२.८९	सिमलखर्क खा पा आ झिमरुक-१, सुकखोला बासखोला खा पा योजना झिमरुक-२ ,काडेलिफ्ट खा पा आ नौबहिनी- ५,सिमखोला खा पा आ नौबहिनी- ८,अरेश फुलधारा खा पा आ सुनिलस्मृति अरेश,घरेलीखोला लिस्ने टोड्के लिफ्ट खानेपानी योजना सुनिलस्मृति ७रोल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
११५	३११३५	११.६.२२.९०	चौलागौरी खानीखोला नागा लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ४ र ६, ठूली मुछैने लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ४ ,डाडागाउ साझकेन्द्र खा पा आ गंगादेव ४ ,ढौडारी खोला स्यलामागा खा पा आ गंगादेव ६ ,तुषारपानी खा पा योजना सुनिलस्मृति १ ,तुषारपानी लिफ्ट खा पा योजना सुनिलस्मृति १ घोरगाउ रोल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
११६	३११३५	११.६.२२.९१	देवाली खोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४, दोमाइखोला अग्नीखर्सु वडाढुंगा लिफ्ट खापाआ गंगादेव ३ ,दोरेनीखोला लिफ्ट खा पा आ त्रिवेणी ७ ढोडेनी ,पाए टाकुरी लिफ्ट खा पा आ गंगादेव ५,पाखर्नी ठुलोढुंगा खा पा आ गंगादेव १ ,पाझावांग भेरीखर्क खा पा आ परिवर्तन गा पा रोल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२५०	प्यूठान
११७	३११३५	११.६.२२.९२	भैसागर गेरोगाउँ खा पा आ गंगादेव ६, माभाग लिफ्ट खा पा आ सुनिलस्मृति ३,राम्मीधारा लिफ्ट खा पा आ त्रिवेणी ७ ,श्रीगातिना खा पा योजना त्रिवेणी ७ ,साउनेपानी दलसिंग नेटा झाझरखोला खा पा आ गंगादेव ६ ,सुनारपानीखोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ रोल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	प्यूठान
११८	३११३५	११.६.२२.९३	राम्मीधारा लिफ्ट खा पा आ त्रिवेणी ७, श्रीगातिना खा पा योजना त्रिवेणी ७ ,साउनेपानी दलसिंग नेटा झाझरखोला खा पा आ गंगादेव ६ ,सुनारपानीखोला खा पा आ परिवर्तन गा पा ४ रोल्पा,सुलीचौर खा पा आ सुनिलस्मृति सुलीचौर ,हार्जग तल्लोगाउ खा पा योजना लुंग्री गा पा रोल्पामन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	२००	प्यूठान
११९	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	१,०२०	प्यूठान
१२०	३११३५	११.६.२२.१९२	भवानी खा.पा.आ. बगिया दाङ्ग,अमेलिया पम्पिङ खा.पा. विस्तार लमही ९ दाङ्ग,अमृतपुर खानेपानी संस्था तुलसीपुर -३ डीपबोरिङ जडान,दाङ्ग,कमानपुर वनगाइ खानेपानी आयोजना लमही ७ दाङ्ग,खिडकी नाका खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा. दाङ्ग,गढवा -६ बालाखुटी डीप बोरिङ खानेपानी आयोजना गढवा ६ दाङ्ग,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	दाङ
१२१	३११३५	११.६.२२.१९३	गढवा वडा न ४ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना गढवा ४ दाङ्ग,गढवा वडा न ५ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना गढवा ५ दाङ्ग,गरुवागाउँ टोल खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना दाङ्ग,घोराहा खा.पा.आ. गढवा ७ दाङ्ग,घोराही उ.म.न.पा ११ पेरनि खा.पा.आ. दाङ्ग,चाँपीकोट अदुवावारी शान्तिपुर २ दाङ्ग,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	दाङ
१२२	३११३५	११.६.२२.१९४	झारगञ्जरी खानेपानी (लिफ्ट ट्याङ्की) , दाङ्ग,टिक्रालहलौरा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना तुलसीपुर १६ टिक्रालहलौरा दाङ्ग,तुलसीपुर नया बसपार्क खानेपानी आयोजना तुलसीपुर ५ दाङ्ग,दोधरे खा.पा.आ. तुलसीपुर ९ दाङ्ग,नाम्मीकोट टाँटिखोला खा.पा.आ. घोराही २,बंगलाचुली -१ स्यूजा भण्डारी टोल-खाडा (हाड्डाडा) खा.पा.आ. बंगलाचुली १ दाङ्ग,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२३	३११३५	११.६.२२.१९५	बगिया भवानी खानेपानी आयोजना डीप बोरिड जडान घोराही -१२ घोराही -१२, दाड,बसपार्क खानेपानी आयोजना तुलसीपुर, दाड,बेलभार खा.पा.यो. घोराही १७ घोराही - १७, दाड,बोधिपुर धर्मपुर खानेपानी सर्भे भैसकेको आयोजना गढवा, दाड,भवानी खा.पा.आ. , दाङ्ग,भैसाही -१७ खानेपानी आयोजना बेलभार ,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	६००	दाड
१२४	३११३५	११.६.२२.१९६	भैसाही खा.पा.आ. लक्ष्मीटोल घोराही १७ दाड,बराहक्षेत्र खा.पा.आ. घोराही १३,१६ दाङ्ग,बेलभार खा.पा.आ. घोराही १७ दाड,खिडकी नाका खा.पा.आ. राजपुर गा.पा.७ दाङ्ग,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	४००	दाड
१२५	३११३५	११.६.२२.१९७	तालीखोला खानेपानी आयोजना ,राजपुर गा पा -७ दाड,सानो बगिया भवाणि खानेपानी आयोजना घोराई -१२ ,दधनिया जिलहरिया पहाडिपुर खानेपानी आयोजना शान्तिनगर - ०६ दाड,मन्त्रालयको स्वीकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	३००	दाड
१२६	३११३५	११.६.२२.२६३	घोराही १८ हात्तिखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना,गढवा १ धानखोला खानेपानी योजना ,बबई सितापुर ठुलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना,हात्तिगंगा लिफ्ट बोरिड खा पा योजना घोराही उ न पा १८ हात्तिखर्क मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	२००	दाड
१२७	३११३५	११.६.२२.६४	रासी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान खानेपानी योजना घोराही-४,अखरा खानेपानी आयोजना तुलसीपुर ८,अदुवावारी खापाआ घोराही २,खालीखोला कैनबुटा भित्रिखेला सोर्ताखोला चिउरीडाडा खानेपानी योजना बंगलाचुली ६,खालीखोला कैनबुटा भित्रिखेला सोर्ताखोला चिउरीडाडा खानेपानी योजना घोराही १७,खोलीगाँउ गोर्गा टोल खानेपानी योजना घोराही १४दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१२८	३११३५	११.६.२२.६५	गइडहर खा पा आ तु न पा ६,गन्धैला नाकामा खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा.- ७,गिदिनिया खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-१३,छेपियानाका खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-६,जंघ्रहवा खा.पा.आ. राजपुर गा.पा.-५,जनप्रिय-भैसाही टोल खा.पा.यो. घोराही-१७दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१२९	३११३५	११.६.२२.६६	जुडेहाम्जा खानेपानी योजना घोराही ,जेलबांगखोला पिगाँउ खानेपानी योजना बंगलाचुली ७,ठुला चिरा खोला देखि खमारी खानेपानी योजना ,डगमारा खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.- ६,ढोडेनी ढाडाबांग मुलगाँउ खा.पा.आ. बंगलाचुली ३,तकियापुर खानेपानी योजना तुलसीपुर २दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१३०	३११३५	११.६.२२.६७	तुसारनी शाकिने खानेपानी योजना बंगलाचुली ५,दोधरे जग्गा एकिकरण आयोजना उपभोक्ता समिति खानेपानी योजना तुलसीपुर न पा ,धारापानीखोला तल्लाटोल खानेपानी योजना बंगलाचुली १,नापिडाँडा खा.पा.आ. घोराही-७,पन्नपुर पहली जितपुर उबकपुर जनकपुर खौसापुरको लागि बृहत खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-१४,पुर्वी पाँचपोखरी खानेपानी योजना बंगलाचुली ८दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१३१	३११३५	११.६.२२.६८	पेरनी टारी मजगइ खा पा आ दांग,बागेधरी मन्दिर खानेपानी योजना घोराही ,बाहुनटारी खापाआ घोराही १,बिजौरी हापुर खानेपानी योजना घोराही १२,भगवानपुर डुम्री खा पा योजना घोराही १६ ,मतवा खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-१४दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१३२	३११३५	११.६.२२.६९	माररी खोला खानेपानी आयोजना राजपुर गा.पा.-१, दाड,रतनपुरी खानेपानी खापाआ घोराही १२,उपल्लो रिभान खानेपानी योजना ,लक्ष्मीपुर टिक्रलहलवार खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-१५,लेम्चे चैनडाँडा खानेपानी योजना बंगलाचुली ७,वनकट्टा खा पा योजना तुलसीपुर ६दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१३३	३११३५	११.६.२२.७०	शिवपुर खानेपानी योजना तुलसीपुर उप.म.न.पा-९,सितापुर ठूलाचौर वृहद लिफ्ट खा पा योजना ववइ २ दांग ,सिरिखर्क खानेपानी योजना बंगलाचुली ७,सुनपन्थी नाका भित्रीखोला खानेपानी योजना राजपुर गा.पा.-७,भट्टेखोली खा.पा. तुल्सिपुर -३ दाडमन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड
१३४	३११३५	११.६.२२.७१	कालाढुंगा चिनाखोरिया खानेपानी सिस्ने ४,किडरीखोलादेखि चैर बनडेरा खानेपानी योजना सिस्ने-७,तुफा खानेपानी योजना पुथा -११,थकाली खोरिया खानेपानी योजना पुथा -९ ,दलिवाड खानेपानी योजना भुमे ५ ,दालिवाड खानेपानी योजना भूमे-५पूर्वी रुकुममन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	४००	दाड

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३५	३११३५	११.६.२२.७२	दुले बेस क्याम्प खानेपानी तथा सरसफाई योजना पुथा-१ ,दुलेवास क्याम्प खानेपानी योजना पुथा १ मैकोट,दोधो मार्केखोर लुयर खानेपानी योजना पुथा -१०,पदमी खानेपानी योजना पुथा-१३ ,बाछीगाउँ डाँडागाउँ खानेपानी योजना पुथा-१० ,बेखी खोला खानेपानी योजना सिस्ने -३पूर्वी रुकुममन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	५००	दाङ
१३६	३११३५	११.६.२२.७३	मैकोट १-२-३ खानेपानी तथा सरसफाई योजना पुथा-१ पूर्वी रुकुम,मैवाड झिडरी भैसीवाड खानेपानी योजना सिस्ने -६पूर्वी रुकुम,बाछीगाउँ डाडागाउ खानेपानी योजना पुथा १० पूर्वी रुकुम,सानीभेरी रुकुमकोट लिफ्ट खा पा योजना सिस्ने ५ र ६पूर्वी रुकुम,सिसाघारी खानेपानी योजना भूमे-३पूर्वी रुकुममन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	३००	दाङ
१३७	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	१,०००	दाङ
१३८	३११३५	११.६.२२.२२५	तिक्लीपुर अमरहवा खानेपानी आयोजना राप्ती सोनारी २ बाँके,मनकामना खा.पा.आ. कोहलपुर ५ बाँके,महेसपुर गदनगौडी चुनभथी खैरभथी वासखोली खानेपानी आयोजना राप्ती सोनारी ४ बाँके,रजगढवा खा.पा.आ.कोहलपुर ७ बाँके,रिहार डाँडा खानेपानी आयोजना राप्ती सोनारी ५ बाँके,ववइचुची खा.पा.आ. वारवर्दिया १ बर्दिया,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	५००	बाँके
१३९	३११३५	११.६.२२.२२६	वालापुर खानेपानी आयोजना राप्ती सोनारी ८ बाँके,मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	१००	बाँके
१४०	३११३५	११.६.२२.२२७	साइपुर खा.पा.आ. ठाकुरवावा ५ बर्दिया,अम्लेहवा डिप टुब्वेल बाँसगढी-८ ,बर्दिया,ककौर डिप टुब्वेल बाँसगढी-८ ,भक्रेय डिप टुब्वेल बाँसगरि बाँसगढी-८ , बर्दिया मन्त्रालयको स्विकृती लिई डि पि आर तयार गर्ने	४००	बाँके
१४१	३११३५	११.६.२२.२७४	बारबर्दिया १० खोसवा खानेपानी योजना, बारबर्दिया ११ विजयनगर खानेपानी योजना, बारबर्दिया ६, मगरागडी खानेपानी योजना, बारबर्दिया ७, खानेपानी योजना हर्नवा मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि पिआर तयार गर्ने	१५०	बाँके
१४२	३११३५	११.६.२२.९४	मदहा गाउमा खा पा आ बाँसगढी ४बर्दिया, वेतहनिया खा पा आ बाँसगढी २बर्दिया मन्त्रालयको स्वीकृत लिई डि.पि.आर तयार गर्ने	५००	बाँके
१४३	३११३५	११.६.२२.९५	अन्य माग भै आएका खा.पा.आ. हरुको संभाव्यता अध्ययन गरी संभाव्य आयोजनाहरुको मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिइ डि.पि.आर तयार गर्ने	४,५४०	बाँके
१४४	३११५६	११.४.१६.११८	अमहवाकजणाहिया,वरगदवा,पिडरहनी खा.पा.आ.नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
१४५	३११५६	११.४.१६.१२६	बनकट्टी खा.पा.आ.नवलपरासी	१	रुपन्देही
१४६	३११५६	११.४.१६.१३	रामग्राम १८ धर्मपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	१	रुपन्देही
१४७	३११५६	११.४.१६.१४६५	श्री दुधराक्ष खा पा आ सैनामैना ,रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
१४८	३११५६	११.४.१६.१४६८	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:कोटियामाई गा.पा. मा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१४९	३११५६	११.४.१६.१४६९	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:मायाँदेवी गापा गा.पा. मा ह्य्याण्डपम्प जडान आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५०	३११५६	११.४.१६.१४७०	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:लुम्बिनी न.पा ३ देखि ११ ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५१	३११५६	११.४.१६.१४७१	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:गौडहवा गा.पा. १ देखि ५ ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५२	३११५६	११.४.१६.१४७२	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: समरिमाइ गा.पा. १,४,५,७ ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५३	३११५६	११.४.१६.१४७३	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:मर्चवारी गा.पा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५४	३११५६	११.४.१६.१४७४	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: रोहिणी गा.पा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५५	३११५६	११.४.१६.१४७५	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: ओमसतिया गा.पा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१५६	३११५६	११.४.१६.१४८४	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: रामग्राम न.पा मा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, नवलपरासी पूर्व	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५७	३११५६	११.४.१६.१४८५	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: पालिहनन्दन गा.पा मा ह्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, पश्चिम नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
१५८	३११५६	११.४.१६.१५०३	बनियाडिह बोरिङ्ग जडान, मर्चवारी गा पा ५	५००	रुपन्देही
१५९	३११५६	११.४.१६.१५१२	राम ग्राम नपा र पल्हनदन गापा हेन्डपाइप	१,०००	रुपन्देही
१६०	३११५६	११.४.१६.३०४	रामग्राम १७ देवगाव खा.पा.आ.नवलपरासी	१	रुपन्देही
१६१	३११५६	११.४.१६.६३३	उजैनी खा.पा.आ.नवलपरासी	१	रुपन्देही
१६२	३११५६	११.४.१६.११२	चोविस हजार खा.पा. आ., कपिलवस्तु	१	कपिलवस्तु
१६३	३११५६	११.४.१६.१४४८	भदरगढ गेलबरीया खानेपानी वडा नं. ३ बुद्धभुमि न पा	१,०००	कपिलवस्तु
१६४	३११५६	११.४.१६.१४४९	बुद्धभुमी नगरपालिका भित्र गरिव-विपन्न परिवारका हैण्ड पाइप जडान	१,५००	कपिलवस्तु
१६५	३११५६	११.४.१६.१४७६	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: क.व.नपा अन्तर्गत ह्याण्डपाइप जडान क.व.नपा, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१६६	३११५६	११.४.१६.१४७७	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: मायादेवी गापा आयोजना ह्याण्डपम्प मायादेवी गापा, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१६७	३११५६	११.४.१६.१४७८	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:महाराजगंज न.पा ४,७,९ मा हैण्डपम्प जडान , कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१६८	३११५६	११.४.१६.१४७९	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:यशोधरा गापा अन्तर्गत शुद्ध खानेपानी ह्याण्डपाइप जडान यशोधरा गापा, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१६९	३११५६	११.४.१६.१४८०	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: शुद्धोधन गापा-५ हथिहवा शुद्ध खानेपानी ह्याण्डपाइप जडान शुद्धोधन -५, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१७०	३११५६	११.४.१६.१४८१	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:विजयनगर गा.पा. मा ह्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, कपिलवस्तु	२,५००	कपिलवस्तु
१७१	३११५६	११.४.१६.१४८२	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:कृष्णनगर न.पा. मा ह्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, कपिलवस्तु	२,५००	कपिलवस्तु
१७२	३११५६	११.४.१६.१४८३	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना: शिवराज न.पा. ३,८,११ मा ह्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१७३	३११५६	११.४.१६.१४९१	खानेपानी पाइप खरिद, मार्योदेवी ४, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१७४	३११५६	११.४.१६.१५०८	खानेपानीका लागि ह्याण्ड पाईप जडान शुद्धोधन-४	५००	कपिलवस्तु
१७५	३११५६	११.४.१६.१५०९	शुद्धोधन गापा मा ह्याण्डपाइप खानेपानी जडान	१,०००	कपिलवस्तु
१७६	३११५६	११.४.१६.१५१०	खाने पानी हैण्ड पाईप जडान सुद्धोधन-५	२,०००	कपिलवस्तु
१७७	३११५६	११.४.१६.१५११	खाने पानी हैण्ड पाईप जडान सुद्धोधन -३	२,०००	कपिलवस्तु
१७८	३११५६	११.४.१६.१५१३	शुद्धोधन गापा ५ ह्याण्डपाईप जडान	२,०००	कपिलवस्तु
१७९	३११५६	११.४.१६.१५१४	शुद्धोधन गापा ४ ह्याण्डपाईप जडान	१,५००	कपिलवस्तु
१८०	३११५६	११.४.१६.१५१५	शुद्धोधन गापा ३ मा ह्याण्डपाईप जडान	१,५००	कपिलवस्तु
१८१	३११५६	११.४.१६.१५१६	मायादेवी गापामा ह्याण्डपाइप जडान	५,०००	कपिलवस्तु
१८२	३११५६	११.४.१६.१५१७	कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं ७ ह्याण्डपाईप जडान	२,०००	कपिलवस्तु
१८३	३११५६	११.४.१६.१५१८	कवनपा ८ ह्याण्डपाईप जडान	२,०००	कपिलवस्तु
१८४	३११५६	११.४.१६.२५०	बुद्धी खानेपानी आयोजना बुद्धभुमी न.पा. ४ ,कपिलवस्तु	१	कपिलवस्तु
१८५	३११५६	११.४.१६.३५३	बुद्धभुमी ४, खानेपानी आयोजना बुद्धभुमी न.पा. ४ ,कपिलवस्तु	१	कपिलवस्तु
१८६	३११५६	११.४.१६.१४५	काउलेखोला पुरानो गाँउ जसराम खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
१८७	३११५६	११.४.१६.१४५५	झापथोक धरमपानी खा पा आ ता न पा -५,पाल्पा	१००	पाल्पा
१८८	३११५६	११.४.१६.१४५६	मन्जिरडाँडा खा पा आ पुर्वखोला -०३,पाल्पा	१००	पाल्पा
१८९	३११५६	११.४.१६.१४५७	सिमल्दी खा पा आ पुर्वखोला -०४, पाल्पा	१००	पाल्पा
१९०	३११५६	११.४.१६.१४५८	जुक्रिया लिफ्ट खा पा आ ता न पा -११ ,पाल्पा	१००	पाल्पा
१९१	३११५६	११.४.१६.१४५९	चुच्चेवारी शिखरडाँडा खा पा आ ता न पा -०८,पाल्पा	१००	पाल्पा
१९२	३११५६	११.४.१६.१४६०	फुरुङ्दी लिफ्ट खा पा आ ,रम्भा -०५,पाल्पा	१००	पाल्पा
१९३	३११५६	११.४.१६.१४६१	हुँगि वृहत खा पा आ रम्भा -०१,पाल्पा	१००	पाल्पा
१९४	३११५६	११.४.१६.१४६२	गुरधौली लिफ्ट खा पा आ -रैनादेवी छहारा -०३,पाल्पा	१,५००	पाल्पा
१९५	३११५६	११.४.१६.१४९०	सुकवेल बस्ती खानेपानी सुकवेल खोला, अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
१९६	३११५६	११.४.१६.१४९८	पोखरी झाप खानेपानी आयोजना, निस्दी ७, पाल्पा	६००	पाल्पा
१९७	३११५६	११.४.१६.१५१९	बगालघारा- आम्डीडा खानेपानी आ. रिब्दिकोट २ पाल्पा	१,०००	पाल्पा
१९८	३११५६	११.४.१६.१५२०	चिलाउनेघार - घारीचौर खा पा छत्रदेव २ अर्घाखाँची	१,०००	पाल्पा
१९९	३११५६	११.४.१६.१५२१	खाकावेसी - जोगीथुम खा पा भूमिकास्थान २ अर्घाखाँची	१,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२००	३११५६	११.४.१६.१७२	पालीदह इदिमखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०१	३११५६	११.४.१६.२१४	मालारानी ८ हंसपुर खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०२	३११५६	११.४.१६.२५७	सुवर्णलाल खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०३	३११५६	११.४.१६.२७७	हाडेको रुख लिफ्ट खानेपानी योजना, पाल्पा	१	पाल्पा
२०४	३११५६	११.४.१६.२८	मदन डाडा खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०५	३११५६	११.४.१६.२९५	पणेना लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०६	३११५६	११.४.१६.३००	सामकोट खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०७	३११५६	११.४.१६.३१०	फेदिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पाल्पा	१	पाल्पा
२०८	३११५६	११.४.१६.३१९	जुरेथुम निपाने खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२०९	३११५६	११.४.१६.३४४	डमुरे लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२१०	३११५६	११.४.१६.३४८	मालारानी ९ गोखुङ्गा खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२११	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	५,०००	पाल्पा
२१२	३११५६	११.४.१६.३५६	बाँझा खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२१३	३११५६	११.४.१६.३५७	मालारानी-७ वामुक वृहद खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२१४	३११५६	११.४.१६.३६१	स.न.पा.-१०, बेलटारी अरलिवाड, पोखेडाँडा गछेगौडा, धरमपानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,६५०	पाल्पा
२१५	३११५६	११.४.१६.३६२	तुम्कोट लिफ्ट खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२१६	३११५६	११.४.१६.३७१	अर्गोली खा.पा.आ., पाल्पा	२,५००	पाल्पा
२१७	३११५६	११.४.१६.३८०	ज्यामीर सिदुरे लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२१८	३११५६	११.४.१६.३८१	खनरातामाटा-वाझटोल-खैदारटोल खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२१९	३११५६	११.४.१६.३८४	झेमराड लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पाल्पा	१	पाल्पा
२२०	३११५६	११.४.१६.३८६	सन्धिखर्क १,२ खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२२१	३११५६	११.४.१६.३९३	रामपुर न.पा. ८, लिफ्ट खानेपानी योजना, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
२२२	३११५६	११.४.१६.३९७	कुनसरे काजीपौवा प्रभास, पाल्पा	१	पाल्पा
२२३	३११५६	११.४.१६.४	वाग्दुला मैदान धतिवाड खा.पा. यो., अर्घाखाँची	३,५००	पाल्पा
२२४	३११५६	११.४.१६.४०३	सल्लेघार खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	२,५००	पाल्पा
२२५	३११५६	११.४.१६.४११	खरिवोट रेश्मी टाकुरा डाडमैदान खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
२२६	३११५६	११.४.१६.४१२	बेओरेका पाटा देखि पोखेडाँडा तल्लो टोल खा.पा.आ. शितगंगा-४, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२२७	३११५६	११.४.१६.४२६	दर्पुक खा.पा.आ., पाल्पा	१	पाल्पा
२२८	३११५६	११.४.१६.४२७	ओखरघारी लम्साल टोल खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२२९	३११५६	११.४.१६.४२८	जुकेखोला वस्यालटोल खा.पा.आ., अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
२३०	३११५६	११.४.१६.४२९	दुधदी खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२३१	३११५६	११.४.१६.४४	मुङ्गिवास खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
२३२	३११५६	११.४.१६.४४१	निसर्दी खा.पा.आ. रामपुर, पाल्पा	३,०००	पाल्पा
२३३	३११५६	११.४.१६.४४२	मुलखोला कैलासे खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२३४	३११५६	११.४.१६.४४३	धैरनी धरमपानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२३५	३११५६	११.४.१६.४४९	मिस्दि ४ मौला घर घोसिवार लिफ्ट खानेपानी योजना, पाल्पा	१,५००	पाल्पा
२३६	३११५६	११.४.१६.४५६	माथिल्लो पानीडाँडा जुठापौवा खा.पा.आ., पाल्पा	१	पाल्पा
२३७	३११५६	११.४.१६.४५७	धखुङ्गा खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२३८	३११५६	११.४.१६.४६१	धारापानी सलेना खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२३९	३११५६	११.४.१६.४७	अर्खले खा.पा.आ. मस्याम, पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२४०	३११५६	११.४.१६.४७३	बल्डेङ्गढी धारापानी खा.पा.आ., पाल्पा	१	पाल्पा
२४१	३११५६	११.४.१६.४७४	जलुके, बगाले पानी खोला मुहान खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,१००	पाल्पा
२४२	३११५६	११.४.१६.४७५	सन्धिखर्क वाडखोला खा.पा.आ., अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
२४३	३११५६	११.४.१६.४८३	छहरेखोला खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२४४	३११५६	११.४.१६.४८७	अड्गुरी खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	२,५००	पाल्पा
२४५	३११५६	११.४.१६.४९१	रानिवास खानेपानी आयोजना, रामपुर-८, पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२४६	३११५६	११.४.१६.४९६	बंशीटापु खा.पा.आ., पाल्पा	१	पाल्पा
२४७	३११५६	११.४.१६.४९७	वाङ्गदीखोला खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२४८	३११५६	११.४.१६.५०७	मोलेरिया धार्के सिङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१	पाल्पा
२४९	३११५६	११.४.१६.५०८	तल्लो केरौली खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२५०	३११५६	११.४.१६.५०९	दुक्चौर लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	६००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२५१	३११५६	११.४.१६.५१२	विक्रम सोता खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२५२	३११५६	११.४.१६.५१७	धापनडाँडा बंसीदमार खा.पा.आ., पाल्पा	२,०००	पाल्पा
२५३	३११५६	११.४.१६.५१८	नाथखोला मुहान लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,६००	पाल्पा
२५४	३११५६	११.४.१६.५२३	कृतिपुर लिफ्ट खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२५५	३११५६	११.४.१६.५२६	तिलहार लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	२,०००	पाल्पा
२५६	३११५६	११.४.१६.५२७	पातल सिम्ले लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२५७	३११५६	११.४.१६.५३५	हल्दे खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२५८	३११५६	११.४.१६.५४४	ढाँण तल्लो बिलाउने पानी खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
२५९	३११५६	११.४.१६.५४५	दुर्वासिधवर गुफा खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	२,१००	पाल्पा
२६०	३११५६	११.४.१६.५४६	लुङ्ग्री मौवावारी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२६१	३११५६	११.४.१६.५४७	उपल्ला जगत खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२६२	३११५६	११.४.१६.५४८	दुम्सु बाके दोरेनी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२६३	३११५६	११.४.१६.५६२	तिजुका रुख चाँदगौरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
२६४	३११५६	११.४.१६.५६३	भक्तीटोला मियागाँउ टुनिपोखरा कुसुमडाँडा देउराली डाँडा लिफ्ट खानेपानी आ., अर्घाखाँची	२,४५०	पाल्पा
२६५	३११५६	११.४.१६.५६४	भालुकोरे गहते	१	पाल्पा
२६६	३११५६	११.४.१६.५६७	उर्लेनि लीफ्ट खानेपानी योजना, पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२६७	३११५६	११.४.१६.५६९	सातमुले गैराखर्क लिफ्ट खानेपानी आयोजना, शितगंगा-५	७००	पाल्पा
२६८	३११५६	११.४.१६.५७८	घुमाउरी ढाडखोला करनगौरा खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२६९	३११५६	११.४.१६.५७९	बेओरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
२७०	३११५६	११.४.१६.५८	खादर खा.पा.आ., पाल्पा	२,०००	पाल्पा
२७१	३११५६	११.४.१६.५८२	घोराखोरी पानडाँडा गनेरीवोट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२७२	३११५६	११.४.१६.५९	करेचुली खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,१००	पाल्पा
२७३	३११५६	११.४.१६.५९०	घुरुङ्गखोला मुहान देखि साविक ४,५,६,७ र ८ खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	२,५००	पाल्पा
२७४	३११५६	११.४.१६.५९२	देवगिर खानेपानी योजना, पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२७५	३११५६	११.४.१६.५९३	सिस्नेखोला धरमपानी, दोवाटा दुङ्गा लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रदेव ४, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२७६	३११५६	११.४.१६.५९७	लेवासे-ठूलाखर्क-रातामाटा खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२७७	३११५६	११.४.१६.५९८	मल्लारानी १,२,४ खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
२७८	३११५६	११.४.१६.६	मालारानी सिस्नेखोला शिवालय मन्दिर खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,१००	पाल्पा
२७९	३११५६	११.४.१६.६०४	न्युरेखोला वहखर राताटारी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२८०	३११५६	११.४.१६.६१	कालिकाछि खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	२,१००	पाल्पा
२८१	३११५६	११.४.१६.६१२	मैदानटोल खा.पा.आ., पाल्पा	१	पाल्पा
२८२	३११५६	११.४.१६.६१३	खमरखोला कचल खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२८३	३११५६	११.४.१६.६१४	फलाम खिलजी खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२८४	३११५६	११.४.१६.६२५	डाडागाँउ खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
२८५	३११५६	११.४.१६.६२६	जनकल्याण उ.मा.वि. खा.पा.आ., पाल्पा	२,१००	पाल्पा
२८६	३११५६	११.४.१६.६२७	चिसापानी राङ्गरिङ्ग भकुरेचौर मिटेआप खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
२८७	३११५६	११.४.१६.६२८	सन्धिखर्क-९ अर्घा खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
२८८	३११५६	११.४.१६.६३१	खनार खजुरो खोला सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	२,२००	पाल्पा
२८९	३११५६	११.४.१६.६३८	जरूवा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बगनासकाली-९, चापपानी, पाल्पा	१,६००	पाल्पा
२९०	३११५६	११.४.१६.६४८	दोभान भूतखोला खा.पा.आ., पाल्पा	९००	पाल्पा
२९१	३११५६	११.४.१६.६५९	मझुवा खा.पा.आ., पाल्पा	१,६००	पाल्पा
२९२	३११५६	११.४.१६.६६३	बामरुक, झाक्रीसल्ला, रखाले, नुन्थला, टिमुरे, भीडेखोर, मालारानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
२९३	३११५६	११.४.१६.६६४	दुंगेशेरा टिकरी खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
२९४	३११५६	११.४.१६.६६८	फोक्सेयार लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	२,६००	पाल्पा
२९५	३११५६	११.४.१६.६६९	झुम्सा खा.पा.आ., पाल्पा	३,१००	पाल्पा
२९६	३११५६	११.४.१६.६७०	पोरक्ने रिपनधारा लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
२९७	३११५६	११.४.१६.६७१	धारापानी खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१००	पाल्पा
२९८	३११५६	११.४.१६.६७९	ढावखोला रांगामारे खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
२९९	३११५६	११.४.१६.६८०	फोसान खानेपानी आयोजना तानसेन -१४, अर्घाखाँची, पाल्पा	५००	पाल्पा
३००	३११५६	११.४.१६.६८१	ऋषीकेश कुसेनी खानेपानी आयोजना तानसेन -१४, कुसेनी रिडी, पाल्पा	५००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३०१	३११५६	११.४.१६.६८२	घुर्खोला खानेपानी आयोजना रैनादेवी -३, भुवनपोखरी ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०२	३११५६	११.४.१६.६८३	लिदिङ बेगदी बाहुनटोला खानेपानी आयोजना रिब्दीकोट-८,फेक ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०३	३११५६	११.४.१६.६८४	गोफेक खानेपानी आयोजना बगनासकाली -१/२ गोफेक ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०४	३११५६	११.४.१६.६८५	भालेवास साझाडाँडा खानेपानी आयोजना बगनासकाली-४,भालेवास ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०५	३११५६	११.४.१६.६८६	खानीछाप मलेङ खानेपानी आयोजना बगनासकाली-४,मलेङ ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०६	३११५६	११.४.१६.६८७	ढाब खानेपानी आयोजना रैनादेवी -८,सत्यवती ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०७	३११५६	११.४.१६.६८८	अमिले तल्लाटोल खानेपानी आयोजना रैनादेवी -३ ,अमिले ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०८	३११५६	११.४.१६.६८९	कन्चन सौरनी खानेपानी आयोजना रैनादेवी -७ बल्डेङगढी ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३०९	३११५६	११.४.१६.६९०	भुतगौरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना रैनादेवी -६ ,जुठापौवा बजार ,पाल्पा	५००	पाल्पा
३१०	३११५६	११.४.१६.६९३	ढाब काउले लिफ्ट खानेपानी आयोजना रैनादेवी -७ बल्डेङगढी ,पाल्पा	२,०००	पाल्पा
३११	३११५६	११.४.१६.६९४	भैसेमेला खा पा आ स. न. पा.-७ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१२	३११५६	११.४.१६.६९७	किमडाँडा खा. पा. आ. स. न. पा.-८ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१३	३११५६	११.४.१६.६९९	तोडके खोला तुम्कोट खा. पा. आ.,डिभर्ना स. न. पा.-१ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१४	३११५६	११.४.१६.७००	ढाडखोला झन्ड्रेक अडगुरी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	३,०००	पाल्पा
३१५	३११५६	११.४.१६.७०१	जुकेना हिले दोवाटा खा. पा. आ. स. न. पा.-९ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१६	३११५६	११.४.१६.७०३	कानाचौर खा. पा. आ. शितगंगा-९ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१७	३११५६	११.४.१६.७०४	हरे खा. पा. आ. शितगंगा-१० ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१८	३११५६	११.४.१६.७०७	खुम्चीकोट खा. पा. आ. शितगंगा-१२ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३१९	३११५६	११.४.१६.७०९	पावर खा. पा. आ. शितगंगा-१४ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२०	३११५६	११.४.१६.७११	गन्दी खा. पा. आ. शितगंगा-१४ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२१	३११५६	११.४.१६.७१४	तल्लो रानीवास खा. पा. आ.चुरेटे टोला,तल्लो टिकरी शितगंगा-१२ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२२	३११५६	११.४.१६.७१७	छिलिङखोला ठूलो डेभा खा. पा. आ. भु. न. पा.-९ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२३	३११५६	११.४.१६.७१८	गौरा टोल साहु टोल बलाल टोल, सानो डेभा खा. पा. आ. भु. न. पा.-९ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२४	३११५६	११.४.१६.७२१	बास्नेखोली टिकुरा खा. पा. आ. छत्रदेव-७ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२५	३११५६	११.४.१६.७२३	आँपकाटे लेडेकाटे खा. पा. आ. छत्रदेव-८ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२६	३११५६	११.४.१६.७२४	डोरखोला काएटारी खा. पा. आ. छत्रदेव-४ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२७	३११५६	११.४.१६.७२७	भालुखोला, अमराई थम्का लिफ्ट खा. पा. आ. छत्रदेव-४ ,अर्घाखाँची	३,५००	पाल्पा
३२८	३११५६	११.४.१६.७२९	पाणिनी तपोभूमी खा. पा. आ. पाणिनी-१, २ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३२९	३११५६	११.४.१६.७३१	कालापातल बिलौनीपानी खा. पा. आ. पाणिनी-२ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३३०	३११५६	११.४.१६.७३३	गडुल गौरा खा. पा. आ. पाणिनी-३ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३३१	३११५६	११.४.१६.७३४	देउराली खोला धारा चुईनडाँडा फरसुवा चिप्लेढुङ्गा पाणिनी-३ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३३२	३११५६	११.४.१६.७३७	कुर खोला दह भुष्टोला लिफ्ट खा. पा. आ. पाणिनी-८ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३३३	३११५६	११.४.१६.७३८	ओखररूख मिलनटोल चिन्ने टोल र पाण्डे टोल लिफ्ट खा.पा.आ. मालारानी-५ ,अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
३३४	३११५६	११.४.१६.७३९	कौनियार खा.पा.आ., पाल्पा	१,४००	पाल्पा
३३५	३११५६	११.४.१६.८०	दद्रा लांकुरी खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
३३६	३११५६	११.४.१६.८१	वसेनी-धौखोला खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
३३७	३११५६	११.४.१६.८४	वान्दे कल्लेरी खा.पा.आ. शितगंगा-७	१,२००	पाल्पा
३३८	३११५६	११.४.१६.८६	कुसुण्डे लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
३३९	३११५६	११.४.१६.८७	चिदिका १ भट्टराई टोल खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१	पाल्पा
३४०	३११५६	११.४.१६.९५	घाटखोला हाडखोने खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,७००	पाल्पा
३४१	३११५६	११.४.१६.९६	मधुलेख लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
३४२	३११५६	११.४.१६.९७	धरमपानी धैरेनी लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	३,४००	पाल्पा
३४३	३११५६	११.४.१६.९८	नौलापानी देउराली खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
३४४	३११५६	११.४.१६.९९	तिजुकवा भर्लेनी मुनिको मुल देखि जोगिमारे आ.वि.सम्म खानेपानी आयोजना र वडाका प्रत्येक घरमा घैटो निर्माण, अर्घाखाँची	१	पाल्पा
३४५	३११५६	११.४.१६.१०	खुट्टेखोला िलफ्ट खा.पा.आ., रेसुङ्गा-१४, गुल्मी	४००	गुल्मी
३४६	३११५६	११.४.१६.१०४	भाटीखोला दिब्रङ दह खा.पा.आ., चन्द्रकोट-१, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३४७	३११५६	११.४.१६.१०६	ज्ञान निपाने खोर ढाल्ने रुख खा.पा.आ., मदाने-२, गुल्मी	६००	गुल्मी
३४८	३११५६	११.४.१६.१०७	जौखोला च्युरेक खा.पा.आरुरु गा.पा. ३, गुल्मी	१,८००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३४९	३११५६	११.४.१६.१११	ढापखोला माघा कोन्द्राक अर्यालटोल लिफ्टिड खानेपानी योजना, गुल्मी	८००	गुल्मी
३५०	३११५६	११.४.१६.१३२	सिमपानी तिजुका रुख देखि गुदरमका डाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना, गुल्मी	५०	गुल्मी
३५१	३११५६	११.४.१६.१३३	चम्सेरा खोला ग्वाघा बजार लिफ्ट लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
३५२	३११५६	११.४.१६.१४४५	साधिखोला लिफ्ट खा.पा.आ.,छत्रकोट २, गुल्मी	५००	गुल्मी
३५३	३११५६	११.४.१६.१४५०	कङ्केदेउराली बहुउद्देश्य खानेपानी आयोजना निर्माण मदाने गा पा -६ र ७ गुल्मी	१,०००	गुल्मी
३५४	३११५६	११.४.१६.१४५१	एकघर एकधारा खा पा आ सिधुरे रुरु - १	१,०००	गुल्मी
३५५	३११५६	११.४.१६.१४६३	बुलबुले समरा एक्सरपाटा खा पा आ चन्द्रकोट -०५,गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३५६	३११५६	११.४.१६.१४६४	घोरलकाटे चैया लिफ्टिड खा पा आ ईशमा -०४,गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३५७	३११५६	११.४.१६.१४९२	खोल्तेमुहान खानेपानी आयोजना टङ्की निर्माण तथा पाईप खरिद, मुसिकोट न पा, ४	५००	गुल्मी
३५८	३११५६	११.४.१६.१४९३	खरियापानि दलित बस्ती खा पा, रेसुङ्गा न मा ३, गुल्मी	५००	गुल्मी
३५९	३११५६	११.४.१६.१४९४	कुन्ने पानि पधेरामा टंकी निर्माण, छत्रकोट गा.पा ३, भतेरापाटा, गुल्मी	६००	गुल्मी
३६०	३११५६	११.४.१६.१५६	थानपति लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३६१	३११५६	११.४.१६.१५७	सर्वाङ्गखोला पैयाँटुटा अग्लुङ्गेदीखा.पा.आ., मदाने-१, गुल्मी	८००	गुल्मी
३६२	३११५६	११.४.१६.१६६	दलिङ १-९ खा.पा.आ., मालिका-२, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
३६३	३११५६	११.४.१६.१७४	वामी-कुर्घा-आँपचौर खानेपानी योजना, गुल्मी	२,८००	गुल्मी
३६४	३११५६	११.४.१६.१७६	चेहमी गाँउखा.पा.आ., सत्यवती-२, गुल्मी	४००	गुल्मी
३६५	३११५६	११.४.१६.१७७	बठवा सिडिनी गुरुडथुम लि. खा.पा.आ., गुल्मीदरवार-६, गुल्मी	२,८७०	गुल्मी
३६६	३११५६	११.४.१६.१९८	खनियापाँटा खा.पा.आ., कालिगण्डकी-६, गुल्मी	१,१००	गुल्मी
३६७	३११५६	११.४.१६.२०९	अर्बेनी फाँट खा.पा.आ., कालिगण्डकी-२, गुल्मी	८००	गुल्मी
३६८	३११५६	११.४.१६.२१	छत्रकोट वृहत लिफ्ट खा.पा.आ.,छत्रकोट, गुल्मी	४००	गुल्मी
३६९	३११५६	११.४.१६.२१०	निन्य तल्लाफाँट भुक्वाचौर खा.पा.आ., मुसिकोट-५, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३७०	३११५६	११.४.१६.२२२	गोठार खहरे बलिथुम स्तरोन्नति, गुल्मीदरवार-१, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३७१	३११५६	११.४.१६.२२२	मलायागिरी खोला पटौती िलफ्ट खा.पा.आ., मदाने-५, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३७२	३११५६	११.४.१६.२२३	एकीकृत खा.पा.आ., मालिका-८, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३७३	३११५६	११.४.१६.२७१	ढिकीडाँडा खोला उर्लेनी (कुढादी) खा.पा.आ., रेसुङ्गा-१२, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३७४	३११५६	११.४.१६.२८३	गेफा सत्यावती खा.पा.आ.छत्रकोट १, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
३७५	३११५६	११.४.१६.२९१	म्यालपोखरी पुर्कोट भनभने खानेपानी योजना, गुल्मी	४,७७०	गुल्मी
३७६	३११५६	११.४.१६.२९२	झापहिले खा.पा.आ., मालिका-५, गुल्मी	१,२००	गुल्मी
३७७	३११५६	११.४.१६.२९३	रातापानी छहराखोला ओख्लेदह खा.पा.आ., मदाने-१, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३७८	३११५६	११.४.१६.३	घमिर अर्जे, अमरपुर खानेपानी योजना, गुल्मी	७,९००	गुल्मी
३७९	३११५६	११.४.१६.३०	रोलखोला िलफ्टिड ्गखा.पा.आ., गुल्मीदरवार-३, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३८०	३११५६	११.४.१६.३०३	अर्खले वृहत खा.पा.आ., रेसुङ्गा-४, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३८१	३११५६	११.४.१६.३२५	ताल्पाटा खा.पा.आ., सत्यवती-५, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
३८२	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	२,५००	गुल्मी
३८३	३११५६	११.४.१६.३५१	बम्घा वृहत खा.पा.आ., रुरु-५, गुल्मी	३,४२०	गुल्मी
३८४	३११५६	११.४.१६.३७४	सिस्नेयार उपल्लो भँगारी िलफ्ट खा.पा.आ., रेसुङ्गा-१३, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३८५	३११५६	११.४.१६.३७५	धाराचौर आधारभुत विद्यालय खा.पा.आ.मदाने, ६, गुल्मी	८००	गुल्मी
३८६	३११५६	११.४.१६.३८५	पाउखोला पेगा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गुल्मी	४००	गुल्मी
३८७	३११५६	११.४.१६.३८८	कालाखोला भर्माचौर सानीचौर बालुवा खा.पा.आ., मुसिकोट-१, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
३८८	३११५६	११.४.१६.३९४	पहिरोवाट क्षतिग्रस्त खा.पा. आयोजना सत्यवती गा.पा. १,२,३,४, गुल्मी	८००	गुल्मी
३८९	३११५६	११.४.१६.४०६	जलकुने सुरुङ्गा लि.खा.पा.आ., मुसिकोट-१४, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
३९०	३११५६	११.४.१६.४१३	किसीकोट लिफ्ट खा.पा.आ., चन्द्रकोट-८, गुल्मी	४००	गुल्मी
३९१	३११५६	११.४.१६.४२४	कुण्डी उर्लेनी खा.पा.आ.रेसुङ्गा १३, गुल्मी	२,०७०	गुल्मी
३९२	३११५६	११.४.१६.४५०	कालापानी धरमपानी मैदान लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गुल्मी	१,१००	गुल्मी
३९३	३११५६	११.४.१६.४८८	दोहली-इस्मा, दर्लामचौर हस्तिचौर खानेपानी योजना, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
३९४	३११५६	११.४.१६.४९२	हर्मिचौर पातले खा.पा.आ., कालिगण्डकी-१, गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३९५	३११५६	११.४.१६.५०३	बुढिचौर टारी कुर्लेचौर एकीकृत खा.पा.आ., गुल्मीदरवार-१, गुल्मी	८००	गुल्मी
३९६	३११५६	११.४.१६.५०५	झारखेला मेलडाँडा खा.पा.आ.छत्रकोट ७, गुल्मी	१००	गुल्मी
३९७	३११५६	११.४.१६.५१३	विशुखर्क खा.पा.आ., चन्द्रकोट, गुल्मी	२,५००	गुल्मी
३९८	३११५६	११.४.१६.५१४	सियार खा.पा.आ., इस्मा-५, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
३९९	३११५६	११.४.१६.५२२	भटकुवा लिफ्टिड खानेपानी योजना, गुल्मी	२,०७०	गुल्मी
४००	३११५६	११.४.१६.५२४	चिदी िलफ्टिङ्ग खा.पा.आ., गुल्मीदरवार-२, गुल्मी (घोराहा समेत)	१,८००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४०१	३११५६	११.४.१६.५३	चमेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
४०२	३११५६	११.४.१६.५३२	रातामाटो दलित बस्ती खा.पा.आरुरु १, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
४०३	३११५६	११.४.१६.५३९	जुहाड जुनिया लिफ्ट खा.पा.आ., सत्यवती-६,७,८, गुल्मी	२,५२०	गुल्मी
४०४	३११५६	११.४.१६.५४	पूर्तिघाँट बजार खा.पा.आ., कालिगण्डकी-४, गुल्मी	७,०००	गुल्मी
४०५	३११५६	११.४.१६.५५	ग्राखोला तिखेचुली लिफ्ट खा.पा.आ., मालिका-१, गुल्मी	२,५००	गुल्मी
४०६	३११५६	११.४.१६.५५३	कैनेगौरा देविस्थान लिफ्ट खानेपानी योजना, गुल्मी	८००	गुल्मी
४०७	३११५६	११.४.१६.५६८	सिस्ने रुन्खा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गुल्मी	३,४००	गुल्मी
४०८	३११५६	११.४.१६.५७३	झमारी ओखढुंगा खा.पा.आरुरु गा.पा. ३, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
४०९	३११५६	११.४.१६.५८३	नौलो खा.पा.आ., सत्यवती-४, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
४१०	३११५६	११.४.१६.६०७	धारापानी फेदी खा.पा.आ., मुसिकोट -४, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
४११	३११५६	११.४.१६.६१९	सिस्नेयार सेउघा जोगिथुम खा.पा.आ., रेसुङ्गा-४, गुल्मी	८००	गुल्मी
४१२	३११५६	११.४.१६.६२	अस्लेवा गाँउ खा.पा.आ., सत्यवती-१, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
४१३	३११५६	११.४.१६.६२०	धारारी दोमइ खा.पा.आछत्रकोट ४, गुल्मी	१,८००	गुल्मी
४१४	३११५६	११.४.१६.६२१	भारती खोला दोमइ बाँसखर्क लिफ्ट खा.पा.आछत्रकोट ४, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
४१५	३११५६	११.४.१६.६३	धङ्गधगे कालिखोला सिसेनीकोट लिफ्ट खा.पा.आ., मदाने-३, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
४१६	३११५६	११.४.१६.६३७	अँधेरीखोला राडबास लिफ्ट खानेपानी, गुल्मी	५०	गुल्मी
४१७	३११५६	११.४.१६.६४३	दिगाम अमाई घलाम खा.पा.आछत्रकोट ४, गुल्मी	५,६००	गुल्मी
४१८	३११५६	११.४.१६.६५१	अर्वेनी देउराली लिफ्ट खानेपानी योजना कालीगण्डकी गा.पा.सम्म, गुल्मी	४,०००	गुल्मी
४१९	३११५६	११.४.१६.६५२	कालुङ्ग भुतेनी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गुल्मी	३,२००	गुल्मी
४२०	३११५६	११.४.१६.६५३	अमिलेगोट खा.पा.आ.	३५०	गुल्मी
४२१	३११५६	११.४.१६.६७	कालिमाटी डाँडा गाँउ लि.खा.पा.आ., मदाने-३, गुल्मी	५००	गुल्मी
४२२	३११५६	११.४.१६.६७५	मिजुन्डिप खा.पा.आ. खा.पा.आ, गुल्मी	१,३००	गुल्मी
४२३	३११५६	११.४.१६.६९१	पचेरा चेक्मी गुरुङ्गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना रे.न.पा.६,गुल्मी	५००	गुल्मी
४२४	३११५६	११.४.१६.६९२	जिपपार्क-वेदुखर्क-भुजेलखर्क-उपल्लोटोल डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना रे.न.पा.७,गुल्मी	३,५००	गुल्मी
४२५	३११५६	११.४.१६.६९५	बकेनी राजवारी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना मुसिकोट न.पा. १,गुल्मी	५००	गुल्मी
४२६	३११५६	११.४.१६.६९६	जेगा सिमडाडा आरुपाटा वेतपानी पाइडाडा खानेपानी आयोजना मुसिकोट न.पा. ४,गुल्मी	५००	गुल्मी
४२७	३११५६	११.४.१६.६९८	खहरे लुम्पेक १,३,४ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना गुल्मीदरवार गा.पा. १,गुल्मी	५००	गुल्मी
४२८	३११५६	११.४.१६.७००	मसान खोला बोटे खानेपानी आयोजना गुल्मीदरवार गा.पा. ७,गुल्मी	५००	गुल्मी
४२९	३११५६	११.४.१६.७०२	काउछे रातापोखरा रोदीटारी चापटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना इस्मा गा.पा. ५,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३०	३११५६	११.४.१६.७०५	खत्रेटा पालुखा भुमिगत लिफ्ट खानेपानी आयोजना इस्मा गा.पा. २,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३१	३११५६	११.४.१६.७०६	आडचौर छाप राजाका गोठाकना लिफ्ट खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा.,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३२	३११५६	११.४.१६.७०८	निस्ति जुकेना महाभीर खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा. ३ हाइदी,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३३	३११५६	११.४.१६.७१०	काठेका रूख खानेपानी आयोजना रूखक्षेत्र गा.पा. २,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३४	३११५६	११.४.१६.७१२	भुलकेखोला खानेपानी आयोजना रूखक्षेत्र गा.पा. ६,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३५	३११५६	११.४.१६.७१३	कालिमाटी वडा कार्यालय क्षेत्र खानेपानी आयोजना मदाने गा.पा. ७ भनभने,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३६	३११५६	११.४.१६.७१५	भाल्दुला चेप्टेढुंगा ठूलाखोला मलागिरी खानेपानी आयोजना मदाने गा.पा. ५ मलागिरी,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३७	३११५६	११.४.१६.७१६	खालखोला ठाढुङ्गा लिफ्ट खा.पा.आ. मदाने ६,७,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३८	३११५६	११.४.१६.७१९	भुटुकचौर अर्जेङ्गवास खानेपानी आयोजना छत्रकोट गा.पा. ५ र ३,गुल्मी	५००	गुल्मी
४३९	३११५६	११.४.१६.७२०	झेर्दी अँधेरीखोला ठूटेपिपल लिफ्ट खानेपानी आयोजना छत्रकोट गा.पा. १ हुँगा,गुल्मी	५००	गुल्मी
४४०	३११५६	११.४.१६.७२२	रैकर बबौट छाप खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना चन्द्रकोट गा.पा. ७ रूपाकोट,गुल्मी	५००	गुल्मी
४४१	३११५६	११.४.१६.७२५	नौबिसे पुलकामुख खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना चन्द्रकोट गा.पा. ८ तुराङ्ग,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४२	३११५६	११.४.१६.७२६	पाहाडी-धुसेनी खानेपानी आयोजना सत्यवती गा.पा. २ ठूलोलुम्पेक,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४३	३११५६	११.४.१६.७२८	साहघाट-हँसरा खानेपानी आयोजना सत्यवती गा.पा. ५ हँसरा,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४४	३११५६	११.४.१६.७३०	गोमादी खानेपानी आयोजना सत्यवती ४,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४५	३११५६	११.४.१६.७३२	चप्रादी सातमुरे खानेपानी आयोजना कालिगण्डकी गा.पा.२,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४६	३११५६	११.४.१६.७३५	घुलुकि खानेपानी आयोजना कालिगण्डकी गा.पा.२,१,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४७	३११५६	११.४.१६.७३६	अरौदी खोला बराजा खानेपानी आयोजना धुकोट गा.पा.२ पिपलधारा,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४८	३११५६	११.४.१६.७३९	उरालपानी धनमुडा मल्लेङ्ग सोमरभोमर खानेपानी आयोजना धुकोट गा.पा.३ हाडहाडे,गुल्मी	३००	गुल्मी
४४९	३११५६	११.४.१६.७४	सौरीकोट बम्घाकोट लिफ्ट खानेपानी योजना, गुल्मी	३५०	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४५०	३११५६	११.४.१६.७४०	भर्ला डाडाखर्क खानेपानी आयोजना रे.न.पा. ४ गुल्मी,गुल्मी	३००	गुल्मी
४५१	३११५६	११.४.१६.७४१	खोलाखेत टार बडरे खानेपानी आयोजना इस्मा ३ दर्लामचौर,गुल्मी	३००	गुल्मी
४५२	३११५६	११.४.१६.७४२	शान्ता तिजुगौरा छल्लिदटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना इस्मा २,गुल्मी	३००	गुल्मी
४५३	३११५६	११.४.१६.७४३	छिस्तुङ्ग चल्खु खानेपानी योजना छत्रकोट ३,गुल्मी	३००	गुल्मी
४५४	३११५६	११.४.१६.८३	वाङ्ला, धुर, वस्तुजैसीथोक लिफ्ट खानेपानी योजना, गुल्मी	२,३८०	गुल्मी
४५५	३११५६	११.४.१६.१५०२	मारीड कृषि अनुसन्धान केन्द्र खानेपानी योजना, भुमे ७	१,५००	रुकुमकोट
४५६	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	१,५००	रुकुमकोट
४५७	३११५६	११.४.१६.१०२	पुकरुक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मर्कावाङ्ग, प्यूठान	२,८००	प्यूठान
४५८	३११५६	११.४.१६.११०	कोचिवाङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,४००	प्यूठान
४५९	३११५६	११.४.१६.११५	चुजा लिफ्ट खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४६०	३११५६	११.४.१६.११७	डाफला सौर्य लिफ्ट खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
४६१	३११५६	११.४.१६.१२	आठभारे सौर्य लिफ्ट खा. पा. आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
४६२	३११५६	११.४.१६.१२२	जुकेपानी उपल्लो दम्ती धैरेखर्क खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,४००	प्यूठान
४६३	३११५६	११.४.१६.१२४	मल्लरानी लिफ्ट खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४६४	३११५६	११.४.१६.१२५	कोटगाड खा.पा.आ. , रोल्पा	७५०	प्यूठान
४६५	३११५६	११.४.१६.१३६	बरखोला लिफ्ट खा.पा.आ. ,प्यूठान न पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४६६	३११५६	११.४.१६.१४९९	उकालापानी खन्युखोला खा पा टंकी निर्माण, मल्लरानी २	१,३००	प्यूठान
४६७	३११५६	११.४.१६.१५००	तिल्केनी खानेपानी आयोजना बोरिङ्ग प्रविधि, ऐरावती ४	२,०००	प्यूठान
४६८	३११५६	११.४.१६.१५०१	बुक्तिचौर खानेपानी आयोजना बोरिङ्ग प्रविधि, गौमुखी गा पा ६	२,०००	प्यूठान
४६९	३११५६	११.४.१६.१५०४	खोलखोटी सिमीनीको पुछार खानेपानी, गंगादेव, रोल्पा	१,०००	प्यूठान
४७०	३११५६	११.४.१६.१५०५	विश्राम थली खानेपानी योजना, रोल्पा	१,०००	प्यूठान
४७१	३११५६	११.४.१६.१५०६	रुइनीवाङ खानेपानी योजना, रोल्पा न पा ७	५००	प्यूठान
४७२	३११५६	११.४.१६.१७८	दांगबांग खा.पा.आ. ,ऐरावती गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४७३	३११५६	११.४.१६.१७९	सिममुहान रामीडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
४७४	३११५६	११.४.१६.१८०	फुलवारी खा पा आ, रोल्पा	५००	प्यूठान
४७५	३११५६	११.४.१६.१९१	ढुङ्गोपानी,पिपलबोद,स्यालगौरा खा.पा.आ., रोल्पा	२,०००	प्यूठान
४७६	३११५६	११.४.१६.१९९	घमेरी खा पा आ, रोल्पा	२,४००	प्यूठान
४७७	३११५६	११.४.१६.२००	रिङ्गाखोला सिद्धधुरी खा पा आ, रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
४७८	३११५६	११.४.१६.२११	तमारी भावाङ लिफ्ट खा.पा.आ. , रोल्पा	२,४००	प्यूठान
४७९	३११५६	११.४.१६.२२४	केवरेपानी महेन्द्र बिहिटारी गहतेपाटा लिफ्ट खा.पा.आ. ,ऐरावती गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४८०	३११५६	११.४.१६.२२७	गजुलस्याला कउछेना खा.पा.आ., रोल्पा	७५०	प्यूठान
४८१	३११५६	११.४.१६.२३	शिर खोलाधार बस्ति खा.पा.आ. ,गौमुखी गा पा ,प्यूठान	१,७००	प्यूठान
४८२	३११५६	११.४.१६.२३८	प्यूठान ढल निकास,प्यूठान न पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४८३	३११५६	११.४.१६.२३९	दोमै खोला लिफ्ट खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४८४	३११५६	११.४.१६.२४७	बडाखोला खा.पा.आ. ,झिमरुक गा. पा. ,प्यूठान	१,९००	प्यूठान
४८५	३११५६	११.४.१६.२४८	चुजा पैधरा खोला खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
४८६	३११५६	११.४.१६.२५१	दुम्ला सौर्य लिफ्ट खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
४८७	३११५६	११.४.१६.२५२	ठुलोखोला खा पा आ, रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
४८८	३११५६	११.४.१६.२६०	ढाँडखानी खानेपानी आयोजना, रजवारा, प्यूठान	१,५००	प्यूठान
४८९	३११५६	११.४.१६.२६३	चरोजा लिफ्ट खा.पा.आ. ,स्वर्गद्वारी न. पा. ,प्यूठान	१,९००	प्यूठान
४९०	३११५६	११.४.१६.२६६	गैरीखोला निखोला यारीखोला, सरखोला रेसमखोला बैसबोट भयरथान खा.पा.आ., रोल्पा	५००	प्यूठान
४९१	३११५६	११.४.१६.२७२	चवास लवास लिफ्ट खानेपानी योजना, रोल्पा	१,७५०	प्यूठान
४९२	३११५६	११.४.१६.२७३	भेरिलाने सोलार पम्पिङ खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
४९३	३११५६	११.४.१६.२८६	सापमारे पम्पिङ खा पा आ, रोल्पा	१,५००	प्यूठान
४९४	३११५६	११.४.१६.२९४	चोरखोला मजुवा खा.पा.आ. , रोल्पा	२५	प्यूठान
४९५	३११५६	११.४.१६.२९८	छहराघारी भाते भालुवाङ तथा जारी गातिना पुतिस बोट, रोल्पा	७५०	प्यूठान
४९६	३११५६	११.४.१६.३०१	बृहत विजुवार साना सहरी खा.पा.आ. ,प्यूठान न पा ,प्यूठान	१,९००	प्यूठान
४९७	३११५६	११.४.१६.३०२	चान्जा ढाडछाप ओदने खा.पा.आ.,प्यूठान	१,७००	प्यूठान
४९८	३११५६	११.४.१६.३०९	सारी साउनेपानी घडेरीखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,०००	प्यूठान
४९९	३११५६	११.४.१६.३१	कुन्चे खोला धनिखोला गरिगोष्ठा सिम्टा सिधसरे धरमपानी खा.पा.आ. ,गौमुखी गा पा ,प्यूठान	३,२००	प्यूठान
५००	३११५६	११.४.१६.३२	रामखुंग भूलटुङ्ग खा पा आ, रोल्पा	१,७५०	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५०१	३११५६	११.४.१६.३२७	कामीलेख लिफ्ट खा.पा.आ. , रोल्पा	२,०००	प्यूठान
५०२	३११५६	११.४.१६.३२८	भंगेरीहालाने घोयलाचौर सोलार पम्पिङ खा.पा.आ., रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
५०३	३११५६	११.४.१६.३३०	झिम्बुक तामाखोली सौतामारे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,१००	प्यूठान
५०४	३११५६	११.४.१६.३४७	त्रिवेणी २ खानेपानी योजना, रोल्पा	७५०	प्यूठान
५०५	३११५६	११.४.१६.३५४	झाप्तीखोला,खुंग्रीकोट,गोगनपानी लिफ्ट खा. पा. आ., रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
५०६	३११५६	११.४.१६.३६६	दहखोला लिफ्ट खा. पा. आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
५०७	३११५६	११.४.१६.३६७	निगालपानी आकाशेपानी शंकलन योजना, रोल्पा	३,७००	प्यूठान
५०८	३११५६	११.४.१६.३७२	पानवाड तथा डौनेबारी नाड रावाड हाम्जा खानेपानी आयोजना, रोल्पा	१,५००	प्यूठान
५०९	३११५६	११.४.१६.३७७	पाङगरखोला हामा लिफ्ट खा.पा.आ. , रोल्पा	१,७५०	प्यूठान
५१०	३११५६	११.४.१६.३७८	लुटडाँडा बेरमखोला सौर्य लिफ्ट खानेपानी आयोजना , रोल्पा	२५	प्यूठान
५११	३११५६	११.४.१६.३८३	पुवाखोला डरवन मलादुल, सरिवालि, खोलागाँउ, बसधारा, डवारे जनेरी, तातोपानी खानेपानी आयोजना, रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
५१२	३११५६	११.४.१६.३८९	हापखोला खा.पा.आ., रोल्पा	७५०	प्यूठान
५१३	३११५६	११.४.१६.३९५	जनजागृती माध्यमिक विद्यालय खानेपानी आयोजना, रोल्पा	७५०	प्यूठान
५१४	३११५६	११.४.१६.३९६	गोदवाड लिफ्ट खा.पा.आ. , रोल्पा	२,०००	प्यूठान
५१५	३११५६	११.४.१६.४०२	धौंगे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,८००	प्यूठान
५१६	३११५६	११.४.१६.४०७	मधुरापानी खा. पा. आ., रोल्पा	७५०	प्यूठान
५१७	३११५६	११.४.१६.४०८	मिरखोला,हाडवाडखोला लिफ्ट खा.पा.आ., रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
५१८	३११५६	११.४.१६.४१४	जैपा बाजिकोट रुपाडाँडा खा पा आ, रोल्पा	२,०००	प्यूठान
५१९	३११५६	११.४.१६.४१९	विजुली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,६७०	प्यूठान
५२०	३११५६	११.४.१६.४२०	बहेरेखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मरेङ, प्यूठान	२,६००	प्यूठान
५२१	३११५६	११.४.१६.४२५	झुलावाड सौर्य लिफ्ट खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
५२२	३११५६	११.४.१६.४३३	खानेपानी श्रोत सुरक्षा कार्यक्रम ,प्यूठान न पा ,प्यूठान	१००	प्यूठान
५२३	३११५६	११.४.१६.४३४	खुंग चुनेपानी खा.पा.आ. ,गौमुखी गा पा ,प्यूठान	२,०००	प्यूठान
५२४	३११५६	११.४.१६.४३६	खोन्च्याडखोला खा.पा.आ. , रोल्पा	२,०००	प्यूठान
५२५	३११५६	११.४.१६.४३७	मतिखुरे सिमि माइस्थान खा.पा.आ., रोल्पा	१,७५०	प्यूठान
५२६	३११५६	११.४.१६.४५१	स्यालाचार खोला खा पा आ, रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
५२७	३११५६	११.४.१६.४६३	वर्तन लिफ्ट खा.पा.आ. ,स्वर्गद्वारी न. पा. ,प्यूठान	२,८००	प्यूठान
५२८	३११५६	११.४.१६.४६९	श्रीगातिना लिफ्ट खा.पा.आ. , रोल्पा	१,७५०	प्यूठान
५२९	३११५६	११.४.१६.४७७	डिगा डाँडा पम्पिङ आयोजना, रोल्पा	१,७५०	प्यूठान
५३०	३११५६	११.४.१६.४९४	सुनहरी विशेष खा.पा.आ. , रोल्पा	७५०	प्यूठान
५३१	३११५६	११.४.१६.५०	उभोखोला सिम्पानी धरमपानी खानेपानी आयोजना, प्यूठान	१,७००	प्यूठान
५३२	३११५६	११.४.१६.५००	उदयपुरकोट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,०००	प्यूठान
५३३	३११५६	११.४.१६.५१	सारीवाङ्ग खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,८००	प्यूठान
५३४	३११५६	११.४.१६.५१०	पैरोखोला काँडापानी कोटफेरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,५९३	प्यूठान
५३५	३११५६	११.४.१६.५३०	कालिपोखरी लिफ्ट खा.पा.आ. ,स्वर्गद्वारी न. पा. ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५३६	३११५६	११.४.१६.५३१	गोथिवांग बृहत खा.पा.आ. ,स्वर्गद्वारी न.पा. ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५३७	३११५६	११.४.१६.५३८	डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना, अर्खा, प्यूठान	१,२००	प्यूठान
५३८	३११५६	११.४.१६.५५६	बेतेनी लिफ्ट खा.पा.आ. ,ऐरावती गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५३९	३११५६	११.४.१६.५५७	चौरपानी लिफ्ट खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५४०	३११५६	११.४.१६.५५८	चुपडाँडा खा.पा.आ., रोल्पा	१,५००	प्यूठान
५४१	३११५६	११.४.१६.५६	खानेपानी श्रोत सुरक्षा कार्यक्रम ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५४२	३११५६	११.४.१६.५७	स्यालासिमा खा पा आ, रोल्पा	१,२५०	प्यूठान
५४३	३११५६	११.४.१६.५७०	मसिङ्ग ठुलोगाउँ खा.पा.आ. ,नौबहिनी गा. पा.,प्यूठान	१,५००	प्यूठान
५४४	३११५६	११.४.१६.५७६	भावाड खा. पा. आ., रोल्पा	१,७५०	प्यूठान
५४५	३११५६	११.४.१६.५८५	भिराडाँडा आकाशेपानी शंकलन योजना, रोल्पा	२५	प्यूठान
५४६	३११५६	११.४.१६.५८६	दोदेरा रुपाडाँडा पम्पिङ खा पा आ, रोल्पा	१,५००	प्यूठान
५४७	३११५६	११.४.१६.५९४	स्वर्गद्वारी न. पा. ढल निकास ,स्वर्गद्वारी न. पा. ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५४८	३११५६	११.४.१६.५९५	मौरिखोला कुटेधारा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रोल्पा	२,४००	प्यूठान
५४९	३११५६	११.४.१६.५९९	पूर्ण गाउँ बहुउद्देश्य खा.पा.आ. ,प्यूठान न पा ,प्यूठान	२,८००	प्यूठान
५५०	३११५६	११.४.१६.६०१	जरीवाड सौर्य लिफ्ट खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
५५१	३११५६	११.४.१६.६०८	भिराखोला लिफ्ट खा. पा. आ., रोल्पा	१,२५०	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५५२	३११५६	११.४.१६.६०९	झुझिङ लिफ्ट खा. पा. आ., रोल्पा	२,०००	प्यूठान
५५३	३११५६	११.४.१६.६१६	भिड्मि मदनपुर खानेपानी आयोजना, प्यूठान	२,५९३	प्यूठान
५५४	३११५६	११.४.१६.६१८	मूल खोला सल्ले दलितबस्ति खा.पा.आ. ,प्यूठान	१,७००	प्यूठान
५५५	३११५६	११.४.१६.६२२	भिन्निखोला दैजेखोला, रातामाटा लिडदुङ खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
५५६	३११५६	११.४.१६.६२३	सिमपानी भुमीगत खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
५५७	३११५६	११.४.१६.६४०	गोधारा सौराकोट प्यालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. ,सरुमरानी गा. पा.,प्यूठान	२,६००	प्यूठान
५५८	३११५६	११.४.१६.६५४	ढाँड सिसेनी खा.पा.आ. ,नौबहिनी गा. पा.,प्यूठान	२,०००	प्यूठान
५५९	३११५६	११.४.१६.६५५	जिल्ला सदरमुकाम खलंगा खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	१,२००	प्यूठान
५६०	३११५६	११.४.१६.६६५	जुम्रीकाँडा ठुलोगाउँ खा.पा.आ. ,प्यूठान न पा ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५६१	३११५६	११.४.१६.६७६	लाटाबाड फाल्जा गर्पा तमारी खा.पा.आ. , रोल्पा	२,०००	प्यूठान
५६२	३११५६	११.४.१६.६७७	घर्तिगाउँ बजार कुलेपानी, जुरबोट मुहान खा.पा.आ., रोल्पा	५००	प्यूठान
५६३	३११५६	११.४.१६.७०६	भुल्के लिफ्ट खा.पा.आ. ,स्वर्गद्वारी न. पा. ,प्यूठान	२५	प्यूठान
५६४	३११५६	११.४.१६.७०७	झिमरुक बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. ,मल्लरानी गा पा ,प्यूठान	१,२००	प्यूठान
५६५	३११५६	११.४.१६.७०८	घर्तिगाउँ खा.पा.आ., रोल्पा	२५	प्यूठान
५६६	३११५६	११.४.१६.८६५	बिस्पुरे खा पा आ प्यूठान न पा २,३,५, प्यूठान	२,०००	प्यूठान
५६७	३११५६	११.४.१६.८६६	लुपलंग लिफ्ट खा पा आ नौबहिनी गा पा ०८, प्यूठान	१,७००	प्यूठान
५६८	३११५६	११.४.१६.८६७	असीमुरे भुमिकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी गा पा वडा न ३ धरमपानी, प्यूठान	७५०	प्यूठान
५६९	३११५६	११.४.१६.८६८	उपल्लो भुल्के देउराली खजुरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी १, भुल्के, प्यूठान	७५०	प्यूठान
५७०	३११५६	११.४.१६.८६९	बाक्लो तेजु चुजाखर्क सिउँते खरेनडाँडा खानेपानी आयोजना मल्लरानी २ चुजाखर्क सिउँते खरेनडाँडा, प्यूठान	७५०	प्यूठान
५७१	३११५६	११.४.१६.८७०	झिमरुक पाण्डेडाँडा बुढाचौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना मल्लरानी ४,पाण्डेडाँडा बुढाचौर , प्यूठान	७५०	प्यूठान
५७२	३११५६	११.४.१६.८७१	गनाहाखोला लुकलुके बृडकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना सरुमरानी ५, रांगवांगन बृडगकोट,बाहुनडाँडा, लुकलुके, प्यूठान	५००	प्यूठान
५७३	३११५६	११.४.१६.८७२	बडडाँडा बजार लिफ्ट खानेपानी आयोजना सरुमरानी ४, बडडाँडा , प्यूठान	५००	प्यूठान
५७४	३११५६	११.४.१६.८७३	सेपुङ्ग खानेपानी आयोजना प्यूठान न पा ३, कमिरेपानी, प्यूठान	५००	प्यूठान
५७५	३११५६	११.४.१६.८७४	माझकोट काफलबुटा खानेपानी आयोजना प्यूठान ६, नेपाने, कोचरे, प्यूठान	५००	प्यूठान
५७६	३११५६	११.४.१६.८७५	रानीकाम्ला धारापानी खानेपानी आयोजना प्यूठान ८ धारापानी, प्यूठान	५००	प्यूठान
५७७	३११५६	११.४.१६.८७६	बासाखोला चौकी कम्दले लिफ्ट खानेपानी आयोजना झिमरुक ४, चौकी कम्दले, उपल्लो बौडा, प्यूठान	५००	प्यूठान
५७८	३११५६	११.४.१६.८७७	दुलेपानी पानीमुल उलेनी खानेपानी आयोजना झिमरुक १, दुलेपानी तल्लोगाउँ गौरघर जवुने, प्यूठान	५००	प्यूठान
५७९	३११५६	११.४.१६.८७८	बादीकोट खानेपानी आयोजना झिमरुक २ बदिकोट, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८०	३११५६	११.४.१६.८७९	अरंगखोला कार्तिके तिराम लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी १ अरंगखोला, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८१	३११५६	११.४.१६.८८०	मासीवांग लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ लामाचौर, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८२	३११५६	११.४.१६.८८१	आँपचौरलिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ३ नयाँगाउँ, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८३	३११५६	११.४.१६.८८२	एकचोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना माण्डवी ५ एकचोटे, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८४	३११५६	११.४.१६.८८३	कुङ्गरिगखोला सक्तीवांग भलाईडाँडा खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी १ सक्तीवांग भलाईडाँडा, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८५	३११५६	११.४.१६.८८४	नयाँगाउँ खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी २ नयाँगाउँ, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८६	३११५६	११.४.१६.८८५	लामाचौर दिवाङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी ९ दिवाङ्ग, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८७	३११५६	११.४.१६.८८६	भिन्नीकोट खानेपानी आयोजना स्वर्गद्वारी ४ भिन्नीकोट, प्यूठान	५००	प्यूठान
५८८	३११५६	११.४.१६.८८७	धरमजिमखोला भलांगकर चेवांग काभ्रफेद मुख्यटोल खानेपानी आयोजना नौबहिनी ५, काटे, धरमजिमखोला, भलांगकर, चेवांग, काभ्रफेद, मुख्यटोल , प्यूठान	५००	प्यूठान
५८९	३११५६	११.४.१६.८८८	पधेरीखोला तल्लो तिमिले खानेपानी आयोजना नौबहिनी ७ तल्लो तिमिले , प्यूठान	५००	प्यूठान
५९०	३११५६	११.४.१६.८८९	पात्चौर खानेपानी आयोजना नौबहिनी ७ पात्चौर, प्यूठान	५००	प्यूठान
५९१	३११५६	११.४.१६.८९०	पप्पुखोला खानेपानी आयोजना नौबहिनी ४ पप्पुखोला, प्यूठान	५००	प्यूठान
५९२	३११५६	११.४.१६.८९१	खुङ्गखोला खानेपानी आयोजना गौमुखी ५ लिवासे, ठुलावेसी र रातामाटा, प्यूठान	५००	प्यूठान
५९३	३११५६	११.४.१६.८९२	लैसरा खलाचौर खानेपानी आयोजना गौमुखी ४ लैसरा खलाचौर, प्यूठान	५००	प्यूठान
५९४	३११५६	११.४.१६.८९३	पोखराबस्तुक खानेपानी आयोजना गौमुखी ३ पोखरा, राम्दीखोर, बस्तुक, प्यूठान	५००	प्यूठान
५९५	३११५६	११.४.१६.८९४	तल्लो अर्जिम खानेपानी आयोजना ऐरावती ३, तल्लो अर्जिम, प्यूठान	५००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५९६	३११५६	११.४.१६.८९५	भडखार खोला खानेपानी आयोजना ऐरावती ६, भडखार, प्युठान	५००	प्युठान
५९७	३११५६	११.४.१६.८९६	साउनी पानी खानेपानी आयोजना ऐरावती ४, दमारे, प्युठान	५००	प्युठान
५९८	३११५६	११.४.१६.८९७	उबखोला खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति २, हरिगाउँ, रोल्पा	५००	प्युठान
५९९	३११५६	११.४.१६.८९८	विपेगौडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति ७ तेवांग, टिक, तिम्ले, देवासथान, विपेगौडा, पाटीखर्क, पोखरा, मलारानी, रोल्पा	५००	प्युठान
६००	३११५६	११.४.१६.८९९	दांगचोट तुसारपानी घोडाकोट खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति १, तुसारपानी घोडाकोट उपल्लो तल्लो, रोल्पा	५००	प्युठान
६०१	३११५६	११.४.१६.९००	रोकाडेरा बहुनटोल खानेपानी आयोजना सुनिलस्मृति ५ रोकाडेरा बहुनटोल, रोल्पा	५००	प्युठान
६०२	३११५६	११.४.१६.९०१	उवा ठुलोगाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ५ ठुलोगाउँ, रोल्पा	५००	प्युठान
६०३	३११५६	११.४.१६.९०२	जया राना गाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ३ जवार, रोल्पा	५००	प्युठान
६०४	३११५६	११.४.१६.९०३	मरानथाना कोइजावांग खानेपानी आयोजना थवांग २ पुपधार, रोल्पा	५००	प्युठान
६०५	३११५६	११.४.१६.९०४	काफलडाँडा ठुलोगाउँ खानेपानी आयोजना थवांग ३ मिरुल, रोल्पा	५००	प्युठान
६०६	३११५६	११.४.१६.९०५	नावांडखोला छाप पाँचमारे खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ३, नावांडखोला छाप पाँचमारे, रोल्पा	५००	प्युठान
६०७	३११५६	११.४.१६.९०६	सिस्नेरी पोखर डाँडा खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ५, पोखरडाँडा, रोल्पा	५००	प्युठान
६०८	३११५६	११.४.१६.९०७	छिउदर खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री १ छिउदर, रोल्पा	५००	प्युठान
६०९	३११५६	११.४.१६.९०८	डाँडा बरनेटा खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री १, पांग, रोल्पा	५००	प्युठान
६१०	३११५६	११.४.१६.९०९	रिधिम क्वालीगाउँ खानेपानी आयोजना लुङ्ग्री ५ लौवांग, रोल्पा	५००	प्युठान
६११	३११५६	११.४.१६.९१	पल्लो ढुङ्कटेरी बोहोरागाउँ गब्दी खा.पा.आ. ,झिमरुक गा. पा. ,प्युठान	२,४००	प्युठान
६१२	३११५६	११.४.१६.९१०	लामीडाँडा खानेपानी आयोजना रुन्टिगढी २, लामीडाँडा, रोल्पा	५००	प्युठान
६१३	३११५६	११.४.१६.९११	जवांड खानेपानी आयोजना रुन्टिगढी ३, जवाड, रोल्पा	५००	प्युठान
६१४	३११५६	११.४.१६.९१२	गोपाल खोला पाँचपुत्री लिफ्ट खानेपानी आयोजना परिवर्तन २ राङ्सी, रोल्पा	५००	प्युठान
६१५	३११५६	११.४.१६.९१३	हलहले लिफ्ट खानेपानी आयोजना परिवर्तन ४ पाछ्यावांग, रोल्पा	५००	प्युठान
६१६	३११५६	११.४.१६.९१४	भुतखोला पुतलाचौर फुमी लिफ्ट खानेपानी आयोजना परिवर्तन ५ रांगकोट, रोल्पा	५००	प्युठान
६१७	३११५६	११.४.१६.९१५	आग्नीबसे बल्डजुरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा ५ जेदवांग, रोल्पा	५००	प्युठान
६१८	३११५६	११.४.१६.९१६	गोठमारे सुवाखोला बैघरे डेरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना रोल्पा ५ जेदवांग, रोल्पा	५००	प्युठान
६१९	३११५६	११.४.१६.९१७	निम्नीखोला सिमखेत माडीचौर खानेपानी आयोजना रोल्पा ७ माडीचौर, रोल्पा	५००	प्युठान
६२०	३११५६	११.४.१६.९१८	पानाखोला कालिमाटी धनमुडी खानेपानी आयोजना रोल्पा ४ लिवांग, रोल्पा	५००	प्युठान
६२१	३११५६	११.४.१६.९१९	हिलेखोला छुङ्केढुंगा खानेपानी आयोजना माडी १ हिले, छुङ्केढुंगा, रोल्पा	५००	प्युठान
६२२	३११५६	११.४.१६.९२०	जुंगेखोला खानेपानी आयोजना माडी २ जगरबोट, रोल्पा	५००	प्युठान
६२३	३११५६	११.४.१६.९२१	कागती वारि सिद्धपुजे लिफ्ट खानेपानी आयोजना माडी ३ तालावांग , रोल्पा	५००	प्युठान
६२४	३११५६	११.४.१६.९२२	गेरुबग्ने स्याला लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ गेरुबग्ने, रोल्पा	५००	प्युठान
६२५	३११५६	११.४.१६.९२३	सिमखोला खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ सिमखोला, रोल्पा	५००	प्युठान
६२६	३११५६	११.४.१६.९२४	बुडाखर्क रातामाटा लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ६, रातामाटा, रोल्पा	५००	प्युठान
६२७	३११५६	११.४.१६.९२५	सिमखोला बजेर बुरागाउँबनसारी सेतीगुराँस लिफ्ट खानेपानी आयोजना गंगादेव ५ सिमखोला, बुरागाउँबनसारी , रोल्पा	५००	प्युठान
६२८	३११५६	११.४.१६.९	धकना खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार विस्तार, दाङ	१	दाङ
६२९	३११५६	११.४.१६.९०१	गनदले घेने, जारेगेल देखि टोडके लेख लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
६३०	३११५६	११.४.१६.९०८	बुढाडावर घुसुरा कोइरेली,दाङ	२,०००	दाङ
६३१	३११५६	११.४.१६.९१९	सुर्केडागी खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
६३२	३११५६	११.४.१६.९३०	मायलिपानी खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार विस्तार, दाङ	१,४००	दाङ
६३३	३११५६	११.४.१६.९३९	बुटनिया,बुटिपुर खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
६३४	३११५६	११.४.१६.९४	ज्यामुरे रातामाटा खा.पा.आ,दाङ	१,४००	दाङ
६३५	३११५६	११.४.१६.९४०	भगवानपुर मडुर्मिजुवा,दाङ	२,०००	दाङ
६३६	३११५६	११.४.१६.९४२	चुनवाङ्ग वडा नं. ९ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
६३७	३११५६	११.४.१६.९४२८	शिवमन्दिर चिसापानी खा.पा.आ.,बबई गा.पा.१,दाङ	३००	दाङ
६३८	३११५६	११.४.१६.९४३०	मोरावाङ्ग खा.पा.आ.,भुमे गा.पा. -३,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
६३९	३११५६	११.४.१६.९४३१	देउराली मादल खा.पा.आ., सिस्ने गा.पा.- ४,रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४०	३११५६	११.४.१६.९४३२	मजुवाखोला कालाछहरा झाकिखोला खा.पा.आ. ,सिस्ने गा.पा.- ८,रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४१	३११५६	११.४.१६.९४३३	सिस्ने गा.पा वडा नं. ७ खा.पा.आ. ,सिस्ने गा.पा.- ७,रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४२	३११५६	११.४.१६.९४३४	जामाखोला नौमुल खा.पा.आ. ,सिस्ने गा.पा.- ८,रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४३	३११५६	११.४.१६.९४३५	खोरेवाला कोरालीवाड खा.पा.आ.,पुथा उत्तरगंगा ११, रुकुम पुर्व	३००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६४४	३११५६	११.४.१६.१४३६	ठाडो मुल खा.पा.आ. , पुथा उत्तरगंगा १० ,रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४५	३११५६	११.४.१६.१४३७	डाडुखोरे खा.पा.आ., पुथा उत्तरगंगा १०, रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४६	३११५६	११.४.१६.१४३८	घुम्लीवाड खा.पा.आ., पुथा उत्तरगंगा १०, रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४७	३११५६	११.४.१६.१४३९	फारुला खा.पा.आ. , पुथा उत्तरगंगा ८, रुकुम पूर्व	३००	दाङ
६४८	३११५६	११.४.१६.१४४७	घोराही १२ को बिजौरीकोट—प्यालमाटी खानेपानी आयोजना	१,०००	दाङ
६४९	३११५६	११.४.१६.१४६६	तुल्सीपुर नयाँ बसपार्क खा पा आ	७,०००	दाङ
६५०	३११५६	११.४.१६.१४६७	दोधरे खा पा आ तुल्सीपुर दाङ	४,५००	दाङ
६५१	३११५६	११.४.१६.१४८	हापुर खानेपानी स्किम नं. ३	१,४००	दाङ
६५२	३११५६	११.४.१६.१४८६	दाङ जिल्लामा स्थान विशेष कार्यक्रम (टेस्ट बोरिंग/स्यालो ट्युबवेल/डिप ट्युबवेल /ह्याण्डपम्प जडान) दाङ	५,०००	दाङ
६५३	३११५६	११.४.१६.१४९५	बबई सितापुर टुलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना, दाङ	५,०००	दाङ
६५४	३११५६	११.४.१६.१४९६	धानखोला खानेपानी योजना, गढवा १	५००	दाङ
६५५	३११५६	११.४.१६.१४९७	सुनपश्री नाका भित्रि खोला खा पा आ, राजपुर ७, दाङ	१,५००	दाङ
६५६	३११५६	११.४.१६.१५१	डिमुर गौरा वडा नं. ६ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१	दाङ
६५७	३११५६	११.४.१६.१५२	कोर्जा वडा नं. ८ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१	दाङ
६५८	३११५६	११.४.१६.१६०	टारीमझघै पेरनी खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
६५९	३११५६	११.४.१६.१६३	मौली खा.पा.आ. दगिशरण ४ दाङ	२,०००	दाङ
६६०	३११५६	११.४.१६.१६८	गुनाम खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
६६१	३११५६	११.४.१६.१७३	अजमवरी वृहत खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
६६२	३११५६	११.४.१६.१७५	राई खल्यान नयाँ गाँउ खा.पा. आ., दाङ	१,४००	दाङ
६६३	३११५६	११.४.१६.१८२	सिमगौरा सयर भटी गुणस्तर सुधार खा.पा.आ.,दाङ	२,०००	दाङ
६६४	३११५६	११.४.१६.१९२	मौलि खा.पा.आ.,दाङ	१	दाङ
६६५	३११५६	११.४.१६.१९६	कोलगाँउ खा पा आ रुकुम	३,५६०	दाङ
६६६	३११५६	११.४.१६.२०	अष्टाइसे खानेपानी आयोजना	१,४००	दाङ
६६७	३११५६	११.४.१६.२०१	वनघुसी खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
६६८	३११५६	११.४.१६.२०२	बागर खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
६६९	३११५६	११.४.१६.२०३	बरडाडा खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
६७०	३११५६	११.४.१६.२०४	महत गाउँ वृहत खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	१	दाङ
६७१	३११५६	११.४.१६.२०६	घोराही खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार विस्तार, दाङ	१,४००	दाङ
६७२	३११५६	११.४.१६.२१६	वस्तिकोट करमकोट सिमलतारा वृहत खानेपानी आयोजना दाङ	३,०२६	दाङ
६७३	३११५६	११.४.१६.२२८	सिसहनिया खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
६७४	३११५६	११.४.१६.२३१	हसनापुर वेल्ताकुरा खानेपानी आयोजना दाङ	३,०२६	दाङ
६७५	३११५६	११.४.१६.२४१	हात्तीखर्क जोगीडाडा लिफ्ट खा.पा.आ. ,दाङ	१,९००	दाङ
६७६	३११५६	११.४.१६.२४२	रुकुमकोट खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	२,६७०	दाङ
६७७	३११५६	११.४.१६.२५३	सरैया कन्जवार खा.पा.आ. ,दाङ	१,९५८	दाङ
६७८	३११५६	११.४.१६.२५८	दंगीसरण गा.पा.-१, खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
६७९	३११५६	११.४.१६.२५९	सवारीकोट खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
६८०	३११५६	११.४.१६.२६	वनकट्टी खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
६८१	३११५६	११.४.१६.२६७	मानपुर बकुलाही खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
६८२	३११५६	११.४.१६.२६८	डालिवाङ तल्लो सकिम सेरवाङ वडा नं. ५ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
६८३	३११५६	११.४.१६.२७०	सुन्दवरी कौडीया खा.पा. आ., दाङ	१,४००	दाङ
६८४	३११५६	११.४.१६.२७४	बकुलाई खा.पा.आ. ,दाङ	१,५००	दाङ
६८५	३११५६	११.४.१६.२७५	सौरी वेलुवा सानीगाउ खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
६८६	३११५६	११.४.१६.२७६	महतेनिया खोला, झुपाइडाडा खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
६८७	३११५६	११.४.१६.२८०	महदेव खा.पा. आ. गधवा २ दाङ	१,४००	दाङ
६८८	३११५६	११.४.१६.२८७	जितपुर खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
६८९	३११५६	११.४.१६.२८९	सुन्दरपुर वृहत खानेपानी आयोजना, दाङ	२,३२६	दाङ
६९०	३११५६	११.४.१६.२९६	छरछरे खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
६९१	३११५६	११.४.१६.२९७	मझगाँउ जवदा खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
६९२	३११५६	११.४.१६.३०५	रामपुर खा.पा.आ. सु.वि,दाङ	१,५००	दाङ
६९३	३११५६	११.४.१६.३०६	मुडरेठा खा.पा.आ. ,दाङ	१	दाङ
६९४	३११५६	११.४.१६.३०७	गुराली खुरातुड वडा नं. ८ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६९५	३११५६	११.४.१६.३१५	अन्तरालमुल पाखा गाउँ खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	२,६७०	दाङ
६९६	३११५६	११.४.१६.३१६	पुनम चैतारव खरावाङ्ग वडा नं. ९,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
६९७	३११५६	११.४.१६.३२०	सिस्ने खा पा यो रुकुम	३,५६०	दाङ
६९८	३११५६	११.४.१६.३२९	पनन्नपुर,पहल्ली,जितपुर,ठवकपुर,जनकपुर,खैरापु खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
६९९	३११५६	११.४.१६.३३७	उजा खाडा खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७००	३११५६	११.४.१६.३३८	गाछी कोछाप खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
७०१	३११५६	११.४.१६.३३९	लक्ष्मीपुर,खलवा,लल्लौरा डिपबोरीड खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७०२	३११५६	११.४.१६.३४६	वनधुसी हसिनापुर खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७०३	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	४,५००	दाङ
७०४	३११५६	११.४.१६.३५५	अश्वारा खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
७०५	३११५६	११.४.१६.३६०	गज्याङ्गखोला टाकुरा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७०६	३११५६	११.४.१६.३६९	बर्दहवा सु.वि खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७०७	३११५६	११.४.१६.३७	बंगलाचोलि ७,८ खा.पा. आ., दाङ	१,४००	दाङ
७०८	३११५६	११.४.१६.३७०	काडा अर्जल गुम्मा वडा नं. ४ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१	दाङ
७०९	३११५६	११.४.१६.३७९	अर्घु लम्डरुवा ,पहेलपार,माथिल्लो धैरेनी रघौरा ,ठाटीगाउ खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
७१०	३११५६	११.४.१६.३८२	वर्दई घट्टेखोला खानेपानी र रातामाटा खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७११	३११५६	११.४.१६.३९०	शिवशक्ति खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७१२	३११५६	११.४.१६.३९१	गैरीखेत चिसपानी खानेपानी आयोजना, दाङ	३,०२६	दाङ
७१३	३११५६	११.४.१६.३९२	जुरसिया खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७१४	३११५६	११.४.१६.४००	कोइलावास दयामवानी खानेपानी आयोजना, दाङ	२,३२६	दाङ
७१५	३११५६	११.४.१६.४०१	घोराही शिवपुर वृहत खानेपानी आयोजना, दाङ	२,३२६	दाङ
७१६	३११५६	११.४.१६.४०९	भुमे गा.पा.७ खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
७१७	३११५६	११.४.१६.४१५	रीमखोला तीनतले खा.पा.आ. ,दाङ	१,७३६	दाङ
७१८	३११५६	११.४.१६.४१६	गुनाम धर्मशाला लवाङ्ग वडा नं. ,रुकुम पूर्व	१,७००	दाङ
७१९	३११५६	११.४.१६.४२	गोलौरा गोलौरी, खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७२०	३११५६	११.४.१६.४३१	चिसापानी गाँऊ खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७२१	३११५६	११.४.१६.४३८	बेसाही खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७२२	३११५६	११.४.१६.४३९	उरहरी डवरा खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
७२३	३११५६	११.४.१६.४४०	सिखर कलौनी खा.पा.आ.,दाङ	१	दाङ
७२४	३११५६	११.४.१६.४४८	तापा खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७२५	३११५६	११.४.१६.४५२	बचेनी ,दाङवाड खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
७२६	३११५६	११.४.१६.४५३	चरकमटिया, मठेउरी , झारगझेरी बडाले,दाङ	१,५००	दाङ
७२७	३११५६	११.४.१६.४५४	फल्लै गरखाने वडा नं. १२ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१,९७५	दाङ
७२८	३११५६	११.४.१६.४५५	जाजरवाङ्ग वडा नं. १२ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
७२९	३११५६	११.४.१६.४६	पिपल तुड वाड नं. ओखमा खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१,९२५	दाङ
७३०	३११५६	११.४.१६.४६५	सिन्टा तालिखोला खा.पा.आ.,दाङ	२,०४७	दाङ
७३१	३११५६	११.४.१६.४६६	घोराही ४ गोरली डाँडागाँउ लगायत विस्तृत खानेपानी आयोजना, दाङ	३,०२६	दाङ
७३२	३११५६	११.४.१६.४६७	ढकना खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७३३	३११५६	११.४.१६.४६८	जैरे कुइरे देखि छापडाँडा गोठीवन जवरकोट खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७३४	३११५६	११.४.१६.४७१	रालवाड, धनचौर, धनडाडा लिफ्ट खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७३५	३११५६	११.४.१६.४७२	भुमे गा.पा. ६ खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	१,५००	दाङ
७३६	३११५६	११.४.१६.४७६	गिठेपानी खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७३७	३११५६	११.४.१६.४७८	जलुके हरुड खा.पा.आ.,दाङ	२,०००	दाङ
७३८	३११५६	११.४.१६.४७९	हापुरे गुणस्तर खा.पा.आ,दाङ	१,५००	दाङ
७३९	३११५६	११.४.१६.४८०	राइसी नाखा वडा नं. ४ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,६७०	दाङ
७४०	३११५६	११.४.१६.४८१	तुपा दम्चन वडा नं. ११ खा.पा.आ. ,रुकुम पूर्व	३,११५	दाङ
७४१	३११५६	११.४.१६.४८२	जाङ्ग खोला वडा नं. ७ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
७४२	३११५६	११.४.१६.४८६	घोरदौरा खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७४३	३११५६	११.४.१६.४९	छिल्लिकोट खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७४४	३११५६	११.४.१६.४९५	कालिदमार नमुना दलितवस्ती खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
७४५	३११५६	११.४.१६.५	मलामखोला पटिन्जा सैघा लिफ्ट खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७४६	३११५६	११.४.१६.५०६	काक्री वडा नं. २,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७४७	३११५६	११.४.१६.५१६	दुबेडाडा कलेडाडा खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७४८	३११५६	११.४.१६.५१९	महत वडा नं. ६ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१	दाङ
७४९	३११५६	११.४.१६.५२०	पोखरा खा पा यो रुकुम	३,५६०	दाङ
७५०	३११५६	११.४.१६.५२१	घोराही बासगजेरी र बगालेमा खानेपानी आयोजना, दाङ	३,०२६	दाङ
७५१	३११५६	११.४.१६.५२२	चुन्वाङ्ग बाहुनगाडीना गोठिवाड लिफ्टिड खानेपानी, रुकुम	२,०००	दाङ
७५२	३११५६	११.४.१६.५२५	काडौँ सकिम वडा नं. ४ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
७५३	३११५६	११.४.१६.५३३	रहरपुर खा.पा.आ. ,दाङ	२,१३६	दाङ
७५४	३११५६	११.४.१६.५३४	तिज्याङ्ग हार्दिक बाङ्ग वडा नं. २ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१	दाङ
७५५	३११५६	११.४.१६.५४२	रामनगर खा.पा.आ.,दाङ	१	दाङ
७५६	३११५६	११.४.१६.५४३	मोरवाङ्ग सिमा झु.केसी वडा नं. ३ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
७५७	३११५६	११.४.१६.५५०	मेरावाड, खा पा यो रुकुम	३,५६०	दाङ
७५८	३११५६	११.४.१६.५५१	ठूलो बढीखोला डारमा खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७५९	३११५६	११.४.१६.५५९	भगवार खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७६०	३११५६	११.४.१६.५६०	चिमचिमे खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
७६१	३११५६	११.४.१६.५६१	कुरी गाउ खा.पा.आ,दाङ	१,४००	दाङ
७६२	३११५६	११.४.१६.५६५	कालाकाटे खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७६३	३११५६	११.४.१६.५७७	विजौरी खा.पा.आ.,दाङ	२,१३६	दाङ
७६४	३११५६	११.४.१६.५८०	काक्री खा पा यो रुकुम	३,४००	दाङ
७६५	३११५६	११.४.१६.५८८	लापे कोईराले खा.पा.आ.,दाङ	२,०५२	दाङ
७६६	३११५६	११.४.१६.५८९	टिकरी डिपवोरीड खा.पा.अ,दाङ	२,०००	दाङ
७६७	३११५६	११.४.१६.६०२	काठकुवा खा.पा.आ.,दाङ	१	दाङ
७६८	३११५६	११.४.१६.६०३	पुच्छुर वडा नं. १ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
७६९	३११५६	११.४.१६.६०६	सानी घोस खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७७०	३११५६	११.४.१६.६१०	बुटकेवा खा.पा.आ,दाङ	२,०००	दाङ
७७१	३११५६	११.४.१६.६११	छुमिलाङ्ग वडा नं. १० खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	२,०००	दाङ
७७२	३११५६	११.४.१६.६१५	हलवार खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार विस्तार, दाङ	१,४००	दाङ
७७३	३११५६	११.४.१६.६२४	कदम खोला दलित बस्ती ,दाङ	१	दाङ
७७४	३११५६	११.४.१६.६३४	पढडा खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७७५	३११५६	११.४.१६.६३९	काँडाखुटी खानेपानी आयोजना	१,४००	दाङ
७७६	३११५६	११.४.१६.६४४	टिकुलिगौरा खा.पा.आ. ,दाङ	१,४००	दाङ
७७७	३११५६	११.४.१६.६४५	लामाखेत खा.पा.आ,दाङ	७,०००	दाङ
७७८	३११५६	११.४.१६.६४६	हात्तीखवा, गाइडर, खा.पा.आ. ,दाङ	१	दाङ
७७९	३११५६	११.४.१६.६४७	लुकुम वाड नं. १ खा.पा.आ.,रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
७८०	३११५६	११.४.१६.६४९	बेरुवा बन्जारी खानेपानी आयोजना दाङ	२,७००	दाङ
७८१	३११५६	११.४.१६.६६०	घोराही कट्टेडाँडा खानेपानी आयोजना, दाङ	२,७००	दाङ
७८२	३११५६	११.४.१६.६६१	झाक्रीरह देखि जरे सम्म, जुगेपानी देखि भडडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
७८३	३११५६	११.४.१६.६६६	गौरीगाउ खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७८४	३११५६	११.४.१६.६६७	अमृतपुर खा.पा.आ. ,दाङ	१	दाङ
७८५	३११५६	११.४.१६.६७८	सानाकुरा खा.पा.आ.,दाङ	१	दाङ
७८६	३११५६	११.४.१६.६८	शुक्रवार खा.पा.आ.,दाङ	१,४००	दाङ
७८७	३११५६	११.४.१६.६९	टतो खा.पा.आ,दाङ	१	दाङ
७८८	३११५६	११.४.१६.७१	बोल्दी चरीवाड सैघा वृहत खानेपानी आयोजना दाङ	२,७००	दाङ
७८९	३११५६	११.४.१६.७२	दंगीसरण गा.पा.-६, राजपुर प्रशङ्गुवा थपगाँउको अधुरो खानेपानी आयोजना, दाङ	१	दाङ
७९०	३११५६	११.४.१६.७३	अम्बापुर खानेपानी आयोजना गुणस्तर सुधार, दाङ	१,४००	दाङ
७९१	३११५६	११.४.१६.७५४	रातामाटा खानेपानी आयोजना लमही न.पा.१, दाङ	५००	दाङ
७९२	३११५६	११.४.१६.७५५	सोरटी खानेपानी आयोजना लमही न.पा.३, दाङ	५००	दाङ
७९३	३११५६	११.४.१६.७५६	कोलतारा तरुलिया खानेपानी आयोजना लमही न.पा.९, दाङ	५००	दाङ
७९४	३११५६	११.४.१६.७५७	जलकुंडी हात्तीखाल खानेपानी आयोजना लमही न.पा.९, दाङ	५००	दाङ
७९५	३११५६	११.४.१६.७५८	बगासोतीको खर्क टोल खानेपानी आयोजना लमही न.पा.१, दाङ	५००	दाङ
७९६	३११५६	११.४.१६.७५९	पुनखोला खानेपानी आयोजना लमही न.पा.५, दाङ	५००	दाङ
७९७	३११५६	११.४.१६.७६०	तल्लो करङ्गे खानेपानी आयोजना लमही न.पा.५, दाङ	५००	दाङ
७९८	३११५६	११.४.१६.७६२	भानपुर खानेपानी आयोजना लमही न.पा.७, दाङ	५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७९९	३११५६	११.४.१६.७६५	खवरीनाका खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८००	३११५६	११.४.१६.७६८	रडसिङ खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८०१	३११५६	११.४.१६.७७१	चिसापानी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८०२	३११५६	११.४.१६.७७२	जंगलकुटी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.३, दाङ	५००	दाङ
८०३	३११५६	११.४.१६.७७३	करुहवा, जमुनीबास, ठुलीचौर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.५, दाङ	५००	दाङ
८०४	३११५६	११.४.१६.७७५	बोधीपुर तक्रियापुर, धर्मपुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.५, दाङ	५००	दाङ
८०५	३११५६	११.४.१६.७७७	खवरीखट्टी खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६, दाङ	५००	दाङ
८०६	३११५६	११.४.१६.७७९	चिलिया, मनिकापुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६, दाङ	५००	दाङ
८०७	३११५६	११.४.१६.७८२	मदपुर खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.६, दाङ	५००	दाङ
८०८	३११५६	११.४.१६.७८३	मुसीनाका खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.८, दाङ	५००	दाङ
८०९	३११५६	११.४.१६.७८५	कल्याणकोट खानेपानी आयोजना गढवा गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८१०	३११५६	११.४.१६.७८८	प्यारधारा राडजाड खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८११	३११५६	११.४.१६.७९०	कार्तिके खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.३, दाङ	५००	दाङ
८१२	३११५६	११.४.१६.७९१	तपालीटार खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.४, दाङ	५००	दाङ
८१३	३११५६	११.४.१६.७९२	लोहारपानी खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.५, दाङ	५००	दाङ
८१४	३११५६	११.४.१६.७९३	टोड्के खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.६, दाङ	५००	दाङ
८१५	३११५६	११.४.१६.७९४	गहनाखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.७, दाङ	५००	दाङ
८१६	३११५६	११.४.१६.७९५	डाडडुडे खोला खानेपानी आयोजना बंगलाचुली गा.पा.८, दाङ	५००	दाङ
८१७	३११५६	११.४.१६.७९९	फुकेसल्ली खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८१८	३११५६	११.४.१६.८	हरिगाँउ खानेपानी आयोजना, दाङ	१,४००	दाङ
८१९	३११५६	११.४.१६.८०१	सलौरा खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.५, दाङ	५००	दाङ
८२०	३११५६	११.४.१६.८०३	सलौरा खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.५, दाङ	५००	दाङ
८२१	३११५६	११.४.१६.८०६	सिम्ठानी खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.७, दाङ	५००	दाङ
८२२	३११५६	११.४.१६.८०८	माथिल्लो बाँकाबोकटी खानेपानी आयोजना दंगीशरण गा.पा.७, दाङ	५००	दाङ
८२३	३११५६	११.४.१६.८१४	चन्द्रावती खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.२, दाङ	५००	दाङ
८२४	३११५६	११.४.१६.८१६	कालीमाटी खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.२, दाङ	५००	दाङ
८२५	३११५६	११.४.१६.८१८	बलामपुर खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.२, दाङ	५००	दाङ
८२६	३११५६	११.४.१६.८२१	मुसोट खोला खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.३, दाङ	५००	दाङ
८२७	३११५६	११.४.१६.८२३	रनघरा मेलखोली खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.३, दाङ	५००	दाङ
८२८	३११५६	११.४.१६.८२६	ढिकपुर खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.९, दाङ	५००	दाङ
८२९	३११५६	११.४.१६.८२७	लापे लिफ्ट खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.१३, दाङ	५००	दाङ
८३०	३११५६	११.४.१६.८३०	आमखोला खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.१३, दाङ	५००	दाङ
८३१	३११५६	११.४.१६.८३३	मैलरी वनगाउँ टाँउनप्लान खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.१३, दाङ	५००	दाङ
८३२	३११५६	११.४.१६.८३६	अम्बापुर एकिकरण खानेपानी आयोजना घोराही उप-महा.न.पा.१८, दाङ	५००	दाङ
८३३	३११५६	११.४.१६.८३७	तल्लो हलवार खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप-महा.न.पा.४, दाङ	५००	दाङ
८३४	३११५६	११.४.१६.८३८	रत्न खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप-महा.न.पा.१६, दाङ	५००	दाङ
८३५	३११५६	११.४.१६.८३९	सक्राम खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप-महा.न.पा.१९, दाङ	५००	दाङ
८३६	३११५६	११.४.१६.८४०	गिधिनिया खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप-महा.न.पा.१३, दाङ	५००	दाङ
८३७	३११५६	११.४.१६.८४१	महतावा खानेपानी आयोजना तुलसीपुर उप-महा.न.पा.१४, दाङ	५००	दाङ
८३८	३११५६	११.४.१६.८४२	जिला सिमलकुना खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८३९	३११५६	११.४.१६.८४३	भांगावारी खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८४०	३११५६	११.४.१६.८४४	पातिहाल्ना खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.१, दाङ	५००	दाङ
८४१	३११५६	११.४.१६.८४५	रिमखोला तिनताले खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.१ र ५, दाङ	५००	दाङ
८४२	३११५६	११.४.१६.८४६	ओदाले कालितारो खानेपानी आयोजना बबई गा.पा.७, दाङ	५००	दाङ
८४३	३११५६	११.४.१६.८४८	अमुवा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. २, दाङ	५००	दाङ
८४४	३११५६	११.४.१६.८४९	अमुवाकोट खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. २, दाङ	५००	दाङ
८४५	३११५६	११.४.१६.८५	हर्नक काउले, दाङ	२,०००	दाङ
८४६	३११५६	११.४.१६.८५०	भिउडहर खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३, दाङ	५००	दाङ
८४७	३११५६	११.४.१६.८५१	साउने सल्लाघारी खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३, दाङ	५००	दाङ
८४८	३११५६	११.४.१६.८५२	गिधिनिया पहाडिपुर, चिलरिया खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ६, दाङ	५००	दाङ
८४९	३११५६	११.४.१६.८५३	शिद्ध पनेरा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. १, दाङ	५००	दाङ
८५०	३११५६	११.४.१६.८५४	तिनु खारा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. १, दाङ	५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८५१	३११५६	११.४.१६.८५५	मजुवा खा.पा.आ. शान्तिनगर गा.पा. ३, दाङ	५००	दाङ
८५२	३११५६	११.४.१६.८५६	लुगाधुने खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
८५३	३११५६	११.४.१६.८५७	झिरखोला मछैना खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ५, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
८५४	३११५६	११.४.१६.८५८	खाम्दै खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
८५५	३११५६	११.४.१६.८५९	गटिङ्जा नाखे खा.पा.आ. भुमे गा.पा. ६, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
८५६	३११५६	११.४.१६.८६०	सिस्ने गा.पा वडा नं. ३ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ३, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
८५७	३११५६	११.४.१६.८६१	सिस्ने गा.पा वडा नं. ४ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ४, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
८५८	३११५६	११.४.१६.८६२	सिस्ने गा.पा वडा नं. ५ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ५, रुकुम पूर्व	५००	दाङ
८५९	३११५६	११.४.१६.८६३	सिस्ने गा.पा वडा नं. ७ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ७, रुकुम पूर्व	३००	दाङ
८६०	३११५६	११.४.१६.८६४	सिस्ने गा.पा वडा नं. ८ खा.पा.आ. सिस्ने गा.पा. ८, रुकुम पूर्व	५००	दाङ
८६१	३११५६	११.४.१६.९०	कुचिवाड खानेपानी योजना, रुकुम	२,५००	दाङ
८६२	३११५६	११.४.१६.९३	बडहरा खा.पा.आ.,दाङ	२,२००	दाङ
८६३	३११५६	११.४.१६.९४	गर खानेपानी आयोजना,रुकुम पूर्व	२,५००	दाङ
८६४	३११५६	११.४.१६.९४४	सिधवाहिनी खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन ,बर्दिया	१	बाँके
८६५	३११५६	११.४.१६.९४८७	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:राप्ति सोनारी गा.पा. मा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, बाँके	१,०००	बाँके
८६६	३११५६	११.४.१६.९४८८	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:बडैयाताल गा.पा. मा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, बर्दिया	१,०००	बाँके
८६७	३११५६	११.४.१६.९४८९	स्थान विशेष खानेपानी आयोजना:बाँसगढी गा.पा. मा ह्य्याण्डपम्प जडान कार्य आयोजना, बर्दिया	१,०००	बाँके
८६८	३११५६	११.४.१६.९५०७	फुलवारी मस्जिदको खानेपानी बोरिङ्ग र स्तरउन्नती नेपालगंज-३	१,०००	बाँके
८६९	३११५६	११.४.१६.९५४	पदनहा ४,बर्दिया	४,०००	बाँके
८७०	३११५६	११.४.१६.९६४	नेपालगंज १८ भुजङ्ग गाँउ खानेपानी आयोजना, बाँके	४,२५०	बाँके
८७१	३११५६	११.४.१६.९८९	आलानगर मैयापुखा र कठीपुर विच सार्वजनिक जग्गामा खानेपानी निर्माण,बाँके	१	बाँके
८७२	३११५६	११.४.१६.९९७	बालकुमारी खा.पा.यो, बर्दिया	६,०००	बाँके
८७३	३११५६	११.४.१६.२०७	बालापुर खानेपानी योजना, बर्दिया	६,०००	बाँके
८७४	३११५६	११.४.१६.२१५	शान्तिनगर, पगतिनगर खा.पा,बाँके	१	बाँके
८७५	३११५६	११.४.१६.२३२	टिटिहिरिया खानेपानी आयोजना, बाँके	५,७५०	बाँके
८७६	३११५६	११.४.१६.२३७	दमौली खा.पा.यो, बर्दिया	५,०००	बाँके
८७७	३११५६	११.४.१६.२८९	शाहिपुर खा.पा.यो, बर्दिया	९,०००	बाँके
८७८	३११५६	११.४.१६.३३५	खजुरा गा.पा.२,४ र ७ खा.पा.आ, बाँके	८,२००	बाँके
८७९	३११५६	११.४.१६.३४	रझेना खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना,बाँके	१	बाँके
८८०	३११५६	११.४.१६.३५	सोनपुर खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी७,बाँके	४,७५०	बाँके
८८१	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	५,०००	बाँके
८८२	३११५६	११.४.१६.३५८	बर्गदा खा पा आ ,बर्दिया	४,०००	बाँके
८८३	३११५६	११.४.१६.३५९	मानपुर खा पा आ ,बर्दिया	१	बाँके
८८४	३११५६	११.४.१६.३६	गधापुर खा.पा.आ,बाँके	१	बाँके
८८५	३११५६	११.४.१६.३६३	बलाति खा.पा.यो, बर्दिया	६,०००	बाँके
८८६	३११५६	११.४.१६.३९८	संघर्षनगर खा.पा. आयोजना ,बर्दिया	४,०००	बाँके
८८७	३११५६	११.४.१६.३९९	माझगढ खा पा आ ,बर्दिया	१	बाँके
८८८	३११५६	११.४.१६.४१०	सिडवाहानी खा.पा.आ .,बर्दिया	४,०००	बाँके
८८९	३११५६	११.४.१६.४१७	अमवा खानेपानी आयोजना, बाँके	१,२५०	बाँके
८९०	३११५६	११.४.१६.४१८	शान्तिपुर खानेपानी योजना, बर्दिया	६,०००	बाँके
८९१	३११५६	११.४.१६.४२२	बालाबाजार खा.पा.यो, बर्दिया	५,०००	बाँके
८९२	३११५६	११.४.१६.४३	नयाँगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन,बर्दिया	१	बाँके
८९३	३११५६	११.४.१६.४३०	ढकेरी खा.पा.आ. सु.वि.,बाँके	४,७५०	बाँके
८९४	३११५६	११.४.१६.४४४	बाँसगढी न.पा. वार्ड ३,४,९ खापा आ,बर्दिया	१	बाँके
८९५	३११५६	११.४.१६.४४५	बडैया ताल गा.पा ६ र ८ खा पा आ ,बर्दिया	१	बाँके
८९६	३११५६	११.४.१६.४४६	टपरा खानेपानी व्यवस्थापन ,बर्दिया	१	बाँके
८९७	३११५६	११.४.१६.४४७	जोगीगाँउ २,बर्दिया	४,०००	बाँके
८९८	३११५६	११.४.१६.४६२	उदरपुरलाला पुरवाना खा.पा.आ, बाँके	४,७५०	बाँके
८९९	३११५६	११.४.१६.४८	कतर्निया खानेपानी तथा सरसफाइ ,बर्दिया	४,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९००	३११५६	११.४.१६.४८४	खजुरा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना,बाँके	९,२५०	बाँके
९०१	३११५६	११.४.१६.४८५	वैजनाथ गा पा को वडा न १ देखि ८ खानेपानी विस्तार ,बाँके	४,७५०	बाँके
९०२	३११५६	११.४.१६.४९९	बनगाई खानेपानी योजना, बर्दिया	६,०००	बाँके
९०३	३११५६	११.४.१६.५२८	गंगापुर १ खानेपानी आयोजना, बाँके	४,७५०	बाँके
९०४	३११५६	११.४.१६.५३६	कर्तनिया खानेपानी आयोजना,बर्दिया	१	बाँके
९०५	३११५६	११.४.१६.५३७	डुडुवा ५ तपसिवावा मंदिर खानेपानी आयोजना, बाँके	५,०००	बाँके
९०६	३११५६	११.४.१६.५४९	भेरी राप्ती खानेपानी आ .,बाँके	४,७५०	बाँके
९०७	३११५६	११.४.१६.६०	लालपुर खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी ७,बाँके	४,७५०	बाँके
९०८	३११५६	११.४.१६.६०५	नयावस्तीमा खानेपानी आयोजना ,बाँके	४,७५०	बाँके
९०९	३११५६	११.४.१६.६३५	विभिन्न खा.पा.आ मा बजेट थप ,बर्दिया	१	बाँके
९१०	३११५६	११.४.१६.६५०	उढरापुर खानेपानी आयोजना, बाँके	४,७५०	बाँके
९११	३११५६	११.४.१६.६७४	शान्तिबजार खा.पा.यो, बर्दिया	५,०००	बाँके
९१२	३११५६	११.४.१६.७०	कोहलपुर न.पा. वडा न. ६ बुद्धचोकबाट पश्चिमको टोल ,बाँके	४,७५०	बाँके
९१३	३११५६	११.४.१६.८८	चिलरिया खानेपानी आयोजना राप्तीसोनारी ५ ,बाँके	४,७५०	बाँके
९१४	३११५६	११.४.१६.८९	बेलुवा खा पा आ ,बर्दिया	४,०००	बाँके
९१५	३११५६	११.४.१६.९२६	सितापुर-२ खा पा आ खजुरा गा.पा.-२, बाँके	५००	बाँके
९१६	३११५६	११.४.१६.९२७	दाउपुरा खा पा आ जानकी गा.पा.-२, बाँके	५००	बाँके
९१७	३११५६	११.४.१६.९२८	केराबारी खा पा आ कोहलपुर न.पा.-१३, बाँके	५००	बाँके
९१८	३११५६	११.४.१६.९२९	बदलापुर खा पा आ राप्तीसोनारी गा.पा.-८, बाँके	५००	बाँके
९१९	३११५६	११.४.१६.९३०	झरुवा खा पा आ नरैनापुर गा.पा., बाँके	५००	बाँके
९२०	३११५६	११.४.१६.९३१	खैरबट्टी खा पा आ नरैनापुर गा.पा., बाँके	५००	बाँके
९२१	३११५६	११.४.१६.९३२	डुडुवा-५ खा. पा. आ. डुडुवा गा.पा.-५ , बाँके	५००	बाँके
९२२	३११५६	११.४.१६.९३३	वैजनाथ-४ खा. पा. आ. वैजनाथ गा.पा.-४ , बाँके	५००	बाँके
९२३	३११५६	११.४.१६.९३४	शिवपुरी खा. पा. आ. जानकी गा.पा.-१, बाँके	५००	बाँके
९२४	३११५६	११.४.१६.९३५	ठाकुरबाबा-३,४ खा पा आ. ठाकुरबाबा न.पा.-३,४ खा पा आ., बर्दिया	५००	बाँके
९२५	३११५६	११.४.१६.९३६	कन्याराजा खा. पा. आ. बारबर्दिया न.पा.-८, बर्दिया	५००	बाँके
९२६	३११५६	११.४.१६.९३७	जनजागृति खा.पा.आ बारबर्दिया न.पा.-५, बर्दिया	५००	बाँके
९२७	३११५६	११.४.१६.९३८	बढैयाताल खा. पा. आ. बढैयाताल गा.पा. ४, बर्दिया	५००	बाँके
९२८	३११५६	११.४.१६.९३९	गाराडोरुवा खा. पा. आ. बारबर्दिया न.पा.-४, बर्दिया	५००	बाँके
९२९	३११५६	११.४.१६.१०५	करैया मक्रहर सुधार विस्तार खा.पा.आ.	७,०००	रुपन्देही
९३०	३११५६	११.४.१६.११६	मायादेवी खा.पा.आ.	२,१००	रुपन्देही
९३१	३११५६	११.४.१६.१३७	सेमरहवा छिपागढ खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९३२	३११५६	११.४.१६.१३८	शंकरपुर खा.पा.आ. नवलपरासी	२,१००	रुपन्देही
९३३	३११५६	११.४.१६.१४४२	धारापानी औवाल खानेपानी आयोजना	१,२००	रुपन्देही
९३४	३११५६	११.४.१६.१४४४	पृथिववस्ती मंगलापुर ललितपुर खा.पा.आ. सरावल , नवलपरासी	३००	रुपन्देही
९३५	३११५६	११.४.१६.१४४६	केउली रोटी गौंड खा.पा.आ.देवदह न.पा. ६,रुपन्देही	५,०००	रुपन्देही
९३६	३११५६	११.४.१६.१४७	पडसरी दोस्रो खा.पा. यो. रुपन्देही	४,१००	रुपन्देही
९३७	३११५६	११.४.१६.१५०	सिसौडाडा खोरिया खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९३८	३११५६	११.४.१६.१५५	चिसापानी खानेपानी आयोजना, नवलपरासी	१,१००	रुपन्देही
९३९	३११५६	११.४.१६.१५८	रोहणी पर्सा खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९४०	३११५६	११.४.१६.१५९	सिमानगर खा.पा.आ.रुपन्देही	३,६००	रुपन्देही
९४१	३११५६	११.४.१६.१६५	मनरी खानेपानी योजना, नवलपरासी	३,६००	रुपन्देही
९४२	३११५६	११.४.१६.१६७	बेलाटारी पजरकटी, अठिलहिया,फेनहराखा.पा.आ.नवलपरासी	२,१००	रुपन्देही
९४३	३११५६	११.४.१६.१८१	सण्डा गाउ खा.पा.आ.नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९४४	३११५६	११.४.१६.२२०	खानेपानी योजना तिलोत्तमा १३ रुपन्देही	५,०४०	रुपन्देही
९४५	३११५६	११.४.१६.२२५	सेमलार खा.पा.आ.	५,०४०	रुपन्देही
९४६	३११५६	११.४.१६.२४	मसिना खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९४७	३११५६	११.४.१६.२४०	लोहरौली खा.पा. आ.नवलपरासी	२,१००	रुपन्देही
९४८	३११५६	११.४.१६.२४९	दोगडा गाँउ खा.पा.आ.रुपन्देही	५,५००	रुपन्देही
९४९	३११५६	११.४.१६.२५	स्वाठी टोल खा.पा.आ.,दखिनटोलनवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९५०	३११५६	११.४.१६.२६४	अैरौली खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९५१	३११५६	११.४.१६.२८२	बाँसगढी दोस्रो खा.पा.आ रुपन्देही	६,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९५२	३११५६	११.४.१६.२८५	पिपरपाती, वैरीया, बन्नीघाट, डिवनी,झुलनीपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९५३	३११५६	११.४.१६.२९	सृजनानगर खा.पा.यो. रुपन्देही	५,०४०	रुपन्देही
९५४	३११५६	११.४.१६.२९०	बासा मगर मुढा खानेपानी आयोजना, नवलपरासी	७,१९०	रुपन्देही
९५५	३११५६	११.४.१६.३१२	गंगोलिया खा.पा.आ.रुपन्देही	४,६००	रुपन्देही
९५६	३११५६	११.४.१६.३१३	यशोधरा खा.पा.आ रुपन्देही	२,६००	रुपन्देही
९५७	३११५६	११.४.१६.३२३	वार्ड नं. १० झिमझिमे फूलवारी खा.पा. आ. रुपन्देही	६,०००	रुपन्देही
९५८	३११५६	११.४.१६.३२६	सियारी ३ भगदारी खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९५९	३११५६	११.४.१६.३३१	चाँदवारी खानेपानी योजना, रुपन्देही	६,२९०	रुपन्देही
९६०	३११५६	११.४.१६.३३२	पिपरा महुवा जमुनहवा खानेपानी योजना, नवलपरासी	५,३००	रुपन्देही
९६१	३११५६	११.४.१६.३३३	सरावल गाउँपालिका १ देखि ३ खा.पा. यो., नवलपरासी	४,६००	रुपन्देही
९६२	३११५६	११.४.१६.३३४	सरावल आर्सेनिक मुक्त खा.पा. आ.सरावल गा. पा.६,७ नवलपरासी	५,०००	रुपन्देही
९६३	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	७,५००	रुपन्देही
९६४	३११५६	११.४.१६.३६४	टेटरा खा.पा.आ.रुपन्देही	२,६००	रुपन्देही
९६५	३११५६	११.४.१६.३६५	संसारकोट भगती मन्दिर खा.पा.आ.नवलपरासी	४,१००	रुपन्देही
९६६	३११५६	११.४.१६.३६८	पत्थरकला खा.पा.आ.नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९६७	३११५६	११.४.१६.३८७	सहस्रनगर खा.पा.आ.	५,९४०	रुपन्देही
९६८	३११५६	११.४.१६.३९	तिलोत्तमा न.पा. १३ खा.पा.आ.रुपन्देही	६००	रुपन्देही
९६९	३११५६	११.४.१६.४०४	नेवार खोक-नरकट खा.पा.आ. देवदह-१०, मुढावा	१,१००	रुपन्देही
९७०	३११५६	११.४.१६.४०५	जोगडा बजार खा.पा.आ.	३,६००	रुपन्देही
९७१	३११५६	११.४.१६.४२३	पिपरा मजिदिया खा.पा.आ.	२,१००	रुपन्देही
९७२	३११५६	११.४.१६.४५	पडरि,राजावारी,लडगडिपाकड खा.पा.आ.नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९७३	३११५६	११.४.१६.४६०	देवदह ११,१२ ओमसतिया, रुपन्देही	५,९४०	रुपन्देही
९७४	३११५६	११.४.१६.४७०	शंकरपुर खा.पा.आ. पालिहनन्दन १नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९७५	३११५६	११.४.१६.४८९	दानपुर खा.पा.यो.रुपन्देही	५,०४०	रुपन्देही
९७६	३११५६	११.४.१६.४९०	ब.न.पा. २,१५,१५ खा.पा. आ., नवलपरासी	८,५००	रुपन्देही
९७७	३११५६	११.४.१६.४९८	करहिया-मक्रहर खा.पा.आ. रुपन्देही	६००	रुपन्देही
९७८	३११५६	११.४.१६.५०१	तिलोत्तमा ११ मा भुल्के खानेपानी आयोजना रुपन्देही	६,८४०	रुपन्देही
९७९	३११५६	११.४.१६.५०४	सिवालय टोल खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९८०	३११५६	११.४.१६.५१५	बडेरा खा.पा.आ.नवलपरासी	४,१००	रुपन्देही
९८१	३११५६	११.४.१६.५२९	सरवाल जनकपुर खानेपानी योजना, नवलपरासी	८,५००	रुपन्देही
९८२	३११५६	११.४.१६.५४०	दुधराक्ष गाँउ खा.पा.आ.रुपन्देही	६,५००	रुपन्देही
९८३	३११५६	११.४.१६.५४१	वन्देवी खा.पा.आ.नवलपरासी	३,१००	रुपन्देही
९८४	३११५६	११.४.१६.५५२	कुनुवार खानेपानी योजना, नवलपरासी	५,४९०	रुपन्देही
९८५	३११५६	११.४.१६.५६६	सैनामैना १ खानेपानी आयोजना, रुपन्देही	७,०००	रुपन्देही
९८६	३११५६	११.४.१६.५७१	पारीचरंगे खा.पा.आ.	४,६००	रुपन्देही
९८७	३११५६	११.४.१६.५७२	मैनाकार अटोमिलेज खा.पा.आ.रुपन्देही	३,६००	रुपन्देही
९८८	३११५६	११.४.१६.५८१	मोतिपुर खानेपानी आयोजनाको पाईप विस्तार थप बोरीड, रुपन्देही	४,६००	रुपन्देही
९८९	३११५६	११.४.१६.५८४	सावित्री टोल हिले रुपन्देही	२,६००	रुपन्देही
९९०	३११५६	११.४.१६.५८७	चम्किपूर सूधार विस्तार खा.पा.आ.नवलपरासी	२,१००	रुपन्देही
९९१	३११५६	११.४.१६.५९६	रामग्राम १० मान्झरीया खा.पा.आ.नवलपरासी	१,६००	रुपन्देही
९९२	३११५६	११.४.१६.६००	मोतिपुर १७,१८,१९ खा.पा.आ. रुपन्देही	५,०४०	रुपन्देही
९९३	३११५६	११.४.१६.६१७	कन्चनपुर खानेपानी आयोजना, नवलपरासी	६,४००	रुपन्देही
९९४	३११५६	११.४.१६.६३०	वार्ड नं. ३ गौवडौरीमा खानेपानी योजना, रुपन्देही	५,८००	रुपन्देही
९९५	३११५६	११.४.१६.६३२	सैनामैना १,२ खा.पा.आ.	४,६००	रुपन्देही
९९६	३११५६	११.४.१६.६४	खुनगाई बजार खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९९७	३११५६	११.४.१६.६४१	सेमरहवा खा.पा.आ.	२,६००	रुपन्देही
९९८	३११५६	११.४.१६.६४२	रुद्रपुर दोस्रो खा.पा.आ.रुपन्देही	६,३९०	रुपन्देही
९९९	३११५६	११.४.१६.६५	चौधरी टोल खा.पा.आ. रुपन्देही	५,०८०	रुपन्देही
१०००	३११५६	११.४.१६.६५७	खैरहनी खा.पा.आ.नवलपरासी	३,१००	रुपन्देही
१००१	३११५६	११.४.१६.६५८	वसहिया वेताहानी , भैरपुर खा.पा.आ.नवलपरासी	२,१००	रुपन्देही
१००२	३११५६	११.४.१६.६६	मोतीपुर सेमलार खा.पा.आ. रुपन्देही	५,०४०	रुपन्देही
१००३	३११५६	११.४.१६.६६२	भु पु सैनिक खानेपानी योजना, तिलोत्तमा, रुपन्देही	४,६००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१००४	३११५६	११.४.१६.६७३	वार्ड नं.७ सालघारी खानेपानी योजना रुपन्देही	३,६००	रुपन्देही
१००५	३११५६	११.४.१६.७४४	सरनटाडी खा.पा.आ.रुपन्देही देवदह न.पा. ६, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१००६	३११५६	११.४.१६.७४७	दाउन्ने अरिया खा.पा.आ.रुपन्देही देवदह न.पा. ६, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
१००७	३११५६	११.४.१६.७५०	नागनाथ खा पाआ सियारी-१, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१००८	३११५६	११.४.१६.७६१	लडियाबास दलदले मुढाबास खा.पा.आ. देवदह न.पा. १०, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१००९	३११५६	११.४.१६.७६३	लडियाबास चरगे खा.पा.आ. देवदह न.पा. १०, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०१०	३११५६	११.४.१६.७६४	आँधी खेला बुलबुले खा पा आ देवदह न.पा. ६, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०११	३११५६	११.४.१६.७६६	सियारी सिद्धकालिका खा.पा.आ. सियारी गा पा ५, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०१२	३११५६	११.४.१६.७६७	सीतापुर खा.पा.आ. सियारी-२ सियारी गा पा २, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०१३	३११५६	११.४.१६.७६९	बुटवल वार्ड न १३ खा पा आ वेल्बास, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१०१४	३११५६	११.४.१६.७७०	आमी खा पा आ सैनामैना न पा ७ , रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१०१५	३११५६	११.४.१६.७७४	कोटीहीमाइ ६ मर्चवारी देवीथान खा पाआ कोटीहिमाइ गाउ पालिका ६ मर्चवारी, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१०१६	३११५६	११.४.१६.७७६	कोटीहीमाइ ३ मर्चवारी मर्यादपुर खा पाआ कोटीहिमाइ गाउ पालिका ३ मर्यादपुर, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
१०१७	३११५६	११.४.१६.७७८	धन्ची बेलहिया खा.पा.आ ओमसतिया गा.पा. ५ र ६ , रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०१८	३११५६	११.४.१६.७८०	भगवतपूरवा खा.पा.आ. लुम्बिनी सा.न.पा. ८, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०१९	३११५६	११.४.१६.७८१	मुजहना खा.पा.आ. रुपन्देही लुम्बिनी सा.न.पा.२, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०२०	३११५६	११.४.१६.७८४	बमारी खा.पा.आ. लुम्बिनी सा.न.पा. ४, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०२१	३११५६	११.४.१६.७८६	मोहसडा खा.पा.आ लुम्बिनी सा.न.पा. ५, रुपन्देही	५००	रुपन्देही
१०२२	३११५६	११.४.१६.८२८	जयमाँ कोटाही खा.पा.आ. सरावल गा.पा.६, नवलपरासी	३००	रुपन्देही
१०२३	३११५६	११.४.१६.८२९	खडौना खा.पा.आ. सरावल गा.पा. ६, नवलपरासी	३००	रुपन्देही
१०२४	३११५६	११.४.१६.८३२	पटनि खा.पा.आ. सरावल गा.पा. ३, नवलपरासी	३००	रुपन्देही
१०२५	३११५६	११.४.१६.८३४	अमरदीप खा पाआ वर्दघाट १० वर्दघाट न पा १०, नवलपरासी	१,३००	रुपन्देही
१०२६	३११५६	११.४.१६.९	क्रिमिदिहवा खानेपानी आयोजना, रुपन्देही	४,६००	रुपन्देही
१०२७	३११५६	११.४.१६.९२	सुस्ता खा.पा.आ.नवलपरासी	३,६००	रुपन्देही
१०२८	३११५६	११.४.१६.११	कपिल आरोग्य मन्दिर खा.पा. बुद्धभुमी न.पा. ९ ,कपिलवस्तु	२,२५०	कपिलवस्तु
१०२९	३११५६	११.४.१६.१४४२	धारापानी औवाल खानेपानी आयोजना	१,२००	कपिलवस्तु
१०३०	३११५६	११.४.१६.१४४३	सोनपुर चैनपुर खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ५	१,०००	कपिलवस्तु
१०३१	३११५६	११.४.१६.२	डगरी खानेपानी आयोजना, कपिलवस्तु ५, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०३२	३११५६	११.४.१६.२१७	रनगाई खानेपानी आयोजना, बुद्धभुमी, कपिलवस्तु	६,३७५	कपिलवस्तु
१०३३	३११५६	११.४.१६.२२६	विसुनपुर खानेपानी आयोजना कृष्णनगर न.पा. ७ ,कपिलवस्तु	३,१५०	कपिलवस्तु
१०३४	३११५६	११.४.१६.२३३	कोन्द्रेखोला पत्थरकोट खानेपानी आयोजना, सु.वि., कपिलवस्तु	२,०००	कपिलवस्तु
१०३५	३११५६	११.४.१६.२४४	हतिहवा खानेपानी आयोजना शुद्धोधन गा.पा.५, कपिलवस्तु	५,१००	कपिलवस्तु
१०३६	३११५६	११.४.१६.२६१	गौरी, वसन्तपुर, परसोहिया खा.पा. आ. यसोधारा गा पा, कपिलवस्तु	५,५२५	कपिलवस्तु
१०३७	३११५६	११.४.१६.२६५	कोपवा खानेपानी आयोजना वाणागंगा न.पा. ५ ,कपिलवस्तु	३,१५०	कपिलवस्तु
१०३८	३११५६	११.४.१६.२८४	खगेन्द्रपुर खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. ३ ,कपिलवस्तु	३,१५०	कपिलवस्तु
१०३९	३११५६	११.४.१६.३१४	गोगापुर, बहादुरपुर खानेपानी आयोजना वाणागंगा न.पा. ११ ,कपिलवस्तु	३,६००	कपिलवस्तु
१०४०	३११५६	११.४.१६.३२१	सिंहखोर खानेपानी आयोजना, कपिलवस्तु	४,०५०	कपिलवस्तु
१०४१	३११५६	११.४.१६.३४९	भलवाड खानेपानी आयोजना, वाणागंगा न.पा. कपिलवस्तु	६,८००	कपिलवस्तु
१०४२	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आहरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	२,५००	कपिलवस्तु
१०४३	३११५६	११.४.१६.३७६	वसन्तपुर खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना बुद्धभुमी न.पा. १ ,कपिलवस्तु	२,७००	कपिलवस्तु
१०४४	३११५६	११.४.१६.४०	इमिलिया खानेपानी आयोजना बुद्धभुमी न.पा. ९ ,कपिलवस्तु	२,७००	कपिलवस्तु
१०४५	३११५६	११.४.१६.४१	मायादेवी गा.पा. छ, सिहोरवा खा.पा. टंकी जडान मायादेवी गा.पा. ५, सिहोरवा ,कपिलवस्तु	२,२५०	कपिलवस्तु
१०४६	३११५६	११.४.१६.४२१	तिर्तिखी खा.पा. आ. यसोधारा गा पा, कपिलवस्तु	४,६७५	कपिलवस्तु
१०४७	३११५६	११.४.१६.४३२	बुद्धभुमि ३ भूकुटीनगर टाँकु बोक्तापुर खानेपानी आयोजना, कपिलवस्तु	६,३७५	कपिलवस्तु
१०४८	३११५६	११.४.१६.४३५	शिवपुर खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. १ ,कपिलवस्तु	६,०००	कपिलवस्तु
१०४९	३११५६	११.४.१६.४६४	मायादेवी ४, पीपरा मायादेवी ४, पीपरा ,कपिलवस्तु	२,२५०	कपिलवस्तु
१०५०	३११५६	११.४.१६.४९३	मानखोरीयामा डिप ट्युबवेल मायादेवी ३ ,कपिलवस्तु	२,२७५	कपिलवस्तु
१०५१	३११५६	११.४.१६.५११	वाणागंगा २, १० र ११ खानेपानी आयोजना, कपिलवस्तु	७,३००	कपिलवस्तु
१०५२	३११५६	११.४.१६.५७४	वालापुर वनकट्टा खानेपानी आयोजना शिवराज न.पा. १, २ ,कपिलवस्तु	४,१००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०५३	३११५६	११.४.१६.५७५	कर्महवा खानेपानी आयोजना शुद्धोधन गा.पा. २, कर्महवा ,कपिलवस्तु	४,३००	कपिलवस्तु
१०५४	३११५६	११.४.१६.६३६	मधौलिया खानेपानी ओभरहेड ट्याङ्की, कपिलवस्तु	६,८००	कपिलवस्तु
१०५५	३११५६	११.४.१६.६५६	वाणागंगा ६ खानेपानी आयोजना वाणागंगा न.पा. ६, लक्ष्मणा घाट ,कपिलवस्तु	३,४००	कपिलवस्तु
१०५६	३११५६	११.४.१६.७५	राजपुर १० शिवराज न पा, कपिलवस्तु	४,६७५	कपिलवस्तु
१०५७	३११५६	११.४.१६.७८७	शिवगढी विचगौरी खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ९, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१०५८	३११५६	११.४.१६.७८९	धानखोला खा.पा.आ. शिवराज न.पा. १, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०५९	३११५६	११.४.१६.७९७	शिवराज ११ खा.पा.आ शिवराज न.पा. ११, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१०६०	३११५६	११.४.१६.७९८	पञ्चदेहिया खा.पा.आ. विजयनगर गा.पा. ३, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०६१	३११५६	११.४.१६.८००	अमूते खानेपानी तथा सरसफाइआयोजना वाणागंगा नगरपलिका ९, कपिलवस्तु	१,५००	कपिलवस्तु
१०६२	३११५६	११.४.१६.८०२	पडरीया खा पा आ , वाणागंगा नगरपलिका ९, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०६३	३११५६	११.४.१६.८०४	ठुमहवा रामपुर तिलौरा खा पा आ , कपिलवस्तु न पा ६ तिलौरा, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०६४	३११५६	११.४.१६.८०५	धर्मपनिया सेरैया बरगदवाखा.पा.आ. , कपिलवस्तु न पा ७ सेरैया, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०६५	३११५६	११.४.१६.८०७	दोहनी खा.पा.आ., कपिलवस्तु न. पा. ८ दोहनी, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०६६	३११५६	११.४.१६.८०९	वाई न ९ कपिलवस्तु खा पा आ , कपिलवस्तु न. पा ९, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०६७	३११५६	११.४.१६.८१०	विकुलि तेनवा नगवा खा पा आ , कपिलवस्तु न. पा. १०, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०६८	३११५६	११.४.१६.८११	जहदी रेहरा पकडी अरौरा भैस्टा खा पा आ, कपिलवस्तु न पा ११, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०६९	३११५६	११.४.१६.८१२	पिपरी डालपुर लौसा खा.पा.आ., कपिलवस्तु न पा ४, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७०	३११५६	११.४.१६.८१३	मगरघट्टा खा.पा.आ. , विजयनगर गा.पा. २, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७१	३११५६	११.४.१६.८१५	जगदीशपुर खा.पा.आ., विजयनगर गा.पा. ३, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७२	३११५६	११.४.१६.८१७	बडसुडवा खा.पा.आ. , विजयनगर गा.पा. ७, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७३	३११५६	११.४.१६.८१९	शकरपुर खा पा आ , विजयनगर गा.पा. ४, कपिलवस्तु	२,७००	कपिलवस्तु
१०७४	३११५६	११.४.१६.८२०	जमुनी खा.पा.आ. , मायादेवी गा.पा. ८, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७५	३११५६	११.४.१६.८२२	बाईवा महोबरिया खा.पा.आ , कपिलवस्तु न.पा. २, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७६	३११५६	११.४.१६.८२४	भिक्षुचोक खा.पा.आ. , कपिलवस्तु न.पा. १, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७७	३११५६	११.४.१६.८२५	बनकसिया खा.पा.आ. , मायादेवी गा.पा. ७, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
१०७८	३११५६	११.४.१६.१००	फोसले खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१०७९	३११५६	११.४.१६.१०९	नेपाने खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
१०८०	३११५६	११.४.१६.१२०	धार थाम्की लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१०८१	३११५६	११.४.१६.१२७	धिर्जे मित्याल खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
१०८२	३११५६	११.४.१६.१२८	सानि आण्डाडी छाँपडाडा लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,७००	पाल्पा
१०८३	३११५६	११.४.१६.१२९	कुदुले छात्रावास लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	४,२००	पाल्पा
१०८४	३११५६	११.४.१६.१३१	दुन्दुरे खानेपानी योजना, पाणीनी, अर्घाखाँची	२,२००	पाल्पा
१०८५	३११५६	११.४.१६.१३५	भलायडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क-२	७००	पाल्पा
१०८६	३११५६	११.४.१६.१४१	मर्दभीर खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
१०८७	३११५६	११.४.१६.१४३	गनार गहते भालुकरे खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१०८८	३११५६	११.४.१६.१५	खोल्टेपानी कुसुन्धारा खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१०८९	३११५६	११.४.१६.१५३	भतेरे भडगरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१०९०	३११५६	११.४.१६.१६	भागेद्वारे लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१०९१	३११५६	११.४.१६.१६१	डम्मरा भुताहा खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
१०९२	३११५६	११.४.१६.१६२	मौर्या खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
१०९३	३११५६	११.४.१६.१६९	चिउरीखोला ठूलाचौर खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
१०९४	३११५६	११.४.१६.१७०	भालुवान, डबका, सोमर लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
१०९५	३११५६	११.४.१६.१७१	छहराखोला लुटीपोखरी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,२००	पाल्पा
१०९६	३११५६	११.४.१६.१८	माथागढी २, बोरिड, लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पाल्पा	१,५००	पाल्पा
१०९७	३११५६	११.४.१६.१८३	धैरेनी लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
१०९८	३११५६	११.४.१६.१८४	गरुङ्गा खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
१०९९	३११५६	११.४.१६.१८५	गेधेखोला गौचौर लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,४००	पाल्पा
११००	३११५६	११.४.१६.१८६	धारापानी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११०१	३११५६	११.४.१६.१८७	ठाडाखोला-गरमगौरा खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११०२	३११५६	११.४.१६.१८८	कुरे लिफ्ट खानेपानी, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११०३	३११५६	११.४.१६.१९	लाहापे डिप बोरिड खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
११०४	३११५६	११.४.१६.१९३	मक्कले खा.पा.आ., पाल्पा	२,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११०५	३११५६	११.४.१६.१९४	साना ढुंग्रे बान्द्रे तदुले खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११०६	३११५६	११.४.१६.१९५	बाटुले खा.पा.आ., अर्घाखाँची	२,२००	पाल्पा
११०७	३११५६	११.४.१६.२०५	लिन्दी खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११०८	३११५६	११.४.१६.२०८	सिंठेनि न्युरे सानो चेकमि लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११०९	३११५६	११.४.१६.२१२	माथागढी ५ खा.पा.आ., पाल्पा	१,६००	पाल्पा
१११०	३११५६	११.४.१६.२१३	पन्चासे मालमुल खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
११११	३११५६	११.४.१६.२१८	तानसेन न.पा. रानिचुडी लिफ्ट खानेपानी योजना, पाल्पा	२,५००	पाल्पा
१११२	३११५६	११.४.१६.२१९	पणेना ९ खानेपानी योजना, पाणीनी , अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
१११३	३११५६	११.४.१६.२२१	कालिगण्डकि वगनाशकालि वृहत पम्पिड खा.पा. आ., पाल्पा	२,६००	पाल्पा
१११४	३११५६	११.४.१६.२२९	बेतीनी लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
१११५	३११५६	११.४.१६.२३०	लियाडखोला मैदान हटिया लिफ्ट खा.पा.आ., अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
१११६	३११५६	११.४.१६.२३४	लामाताल खानेपानी सितगंगा, जलुके, अर्घाखाँची	१,६००	पाल्पा
१११७	३११५६	११.४.१६.२३५	छिरिड खोला खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
१११८	३११५६	११.४.१६.२३६	मरेङ्ग मालारानी १ छत्रदेव ७ ८ खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	७००	पाल्पा
१११९	३११५६	११.४.१६.२४३	गिर्दी खोला खा.पा.आ., पाल्पा	२,१००	पाल्पा
११२०	३११५६	११.४.१६.२४५	ढिकुरा बरालडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,१००	पाल्पा
११२१	३११५६	११.४.१६.२५४	आमडाँडा खा.पा.आ., पाल्पा	६००	पाल्पा
११२२	३११५६	११.४.१६.२५५	मेवाटारी खा.पा.आ. पिपलडाँडा, पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११२३	३११५६	११.४.१६.२५६	क्वाड क्वाड खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११२४	३११५६	११.४.१६.२६९	घाटेसार खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११२५	३११५६	११.४.१६.२७	कुमाले भीर खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११२६	३११५६	११.४.१६.२७८	स.न.पा. ९, मैदान, खादा, फलेपट, गैडासकेटी काभ्रे बदरकुता मुदेकापोखरा अँधेरी खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
११२७	३११५६	११.४.१६.२७९	कुचुर्के सेता पहिरा मिल्डिड कोट खानेपानी आयोजना, सन्धिखर्क न.पा. अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११२८	३११५६	११.४.१६.२८८	लुहुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११२९	३११५६	११.४.१६.२९९	पुरेना खाँचीकोट खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	२,७००	पाल्पा
११३०	३११५६	११.४.१६.३०८	बागीखोला बराशनेटा साउनेथुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
११३१	३११५६	११.४.१६.३१७	बागेश्वरी खा.पा.आ., अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११३२	३११५६	११.४.१६.३१८	नौलापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११३३	३११५६	११.४.१६.३२२	साइराम खानेपानी योजना, अर्घाखाँची	१,७००	पाल्पा
११३४	३११५६	११.४.१६.३२४	थापाखर्क खा.पा.आ. अर्घाखाँची	१,२००	पाल्पा
११३५	३११५६	११.४.१६.३३	सत्यवती लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११३६	३११५६	११.४.१६.३४०	रामपुर डिप वोरिङ्ग खा.पा.आ., पाल्पा	१,५००	पाल्पा
११३७	३११५६	११.४.१६.३४१	गड्डा खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११३८	३११५६	११.४.१६.३४२	काभ्रे सामाकोट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११३९	३११५६	११.४.१६.३४३	गल्धा राइकोट खा.पा.आ., पाल्पा	१,१००	पाल्पा
११४०	३११५६	११.४.१६.१७	झिमूक ७ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, प्यूठान	७,०५०	प्यूठान
११४१	३११५६	११.४.१६.३३६	नारीकोट लिफ्ट खा.पा.आ.,गौमुखी गा पा ,प्युठान	३,२५०	प्यूठान
११४२	३११५६	११.४.१६.३५०	नयाँ माग भएका खा.पा.आ.हुरुको डि.पि.आर पश्चात कार्यन्वयन गर्ने	१३,०००	प्यूठान
११४३	३११५६	११.४.१६.३५२	माझकोट घाण्डुलेनी लिफ्ट खा.पा.आ. ,प्युठान न पा ,प्युठान	४,४४४	प्यूठान
११४४	३११५६	११.४.१६.११३	खजुरा खुर्द खा.पा.आ, बाँके	४,७५०	बाँके
११४५	३११५६	११.४.१६.१२१	बढैया ताल गा.पा १,२,३,४,५,७ र ९ खा पा आ ,बर्दिया	४,०००	बाँके
११४६	३११५६	११.४.१६.१२३	फुलवारी खा.पा.यो, बर्दिया	५,०००	बाँके
११४७	३११५६	११.४.१६.१३४	रझेना खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, बाँके	६,७५०	बाँके
११४८	३११५६	११.४.१६.१९०	बेलौनी खा.पा.यो, बर्दिया	५,०००	बाँके
११४९	३११५६	११.४.१६.३४५	टपरा खानेपानी आ .,बर्दिया	४,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१३ सरसफाई तथा ढल व्यवस्थापन कार्यक्रम					
१	३११५९	११.४.२२.८००	सार्वजनिक स्थानमा पोर्टेबल ट्वाइलेट निर्माण -२ वटा	१,०००	रुपन्देही
२	३११५९	११.४.२२.८०१	सार्वजनिक स्थानमा पोर्टेबल ट्वाइलेट निर्माण	५००	रुपन्देही
३	३११५९	११.४.२२.१४०	सार्वजनिक शौचालय निर्माण, कपिलवस्तु	२५,०००	कपिलवस्तु
४	३११५९	११.४.२२.१४४	ओ.डि.एफ र पोस्ट ओ.डि.एफ, कपिलवस्तु	२५०	कपिलवस्तु
५	३११५९	११.४.२२.२३५	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी) कपिलवस्तु	१००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	३११५९	११.४.२२.८०१	सार्वजनिक स्थानमा पोर्टेबल ट्वाईलेट निर्माण	५००	कपिलवस्तु
७	३११५९	११.४.२२.२४६	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी), रुकुम पूर्व	१००	रुकुमकोट
८	३११५९	११.४.२२.४७	पोस्ट ओ.डि.एफ, रुकुम पूर्व	२००	रुकुमकोट
९	३११५९	११.४.२२.८००	सार्वजनिक स्थानमा पोर्टेबलट्वाईलेट निर्माण -२ वटा	१,०००	दाङ
१०	३११५९	११.४.२२.८०२	सार्वजनिक स्थानमा पोर्टेबल ट्वाईलेट निर्माण-बाँके	५००	बाँके
११	३११५९	११.४.२२.८०३	सार्वजनिक स्थानमा पोर्टेबल ट्वाईलेट निर्माण-बर्दिया	५००	बाँके
१२	३११५९	११.४.२२.२३२	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी) रुपन्देही	१००	रुपन्देही
१३	३११५९	११.४.२२.२३४	विद्यालय सरसफाइ तथा फोहरमैला व्यवस्थापन आयोजना (पब्लिक मा.वि., सियारी-४, रुपन्देही)	१,०००	रुपन्देही
१४	३११५९	११.४.२२.२३६	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी) नवलपरासी	१००	रुपन्देही
१५	३११५९	११.४.२२.३५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण, नवलपरासी	२०,०००	रुपन्देही
१६	३११५९	११.४.२२.३८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण, रुपन्देही	२५,०००	रुपन्देही
१७	३११५९	११.४.२२.३९	पोस्ट ओ.डि.एफ, रुपन्देही	२५०	रुपन्देही
१८	३११५९	११.४.२२.६५८	शिवनगर सरसफाइ पार्क आयोजना, बुटवल ७	१०,०००	रुपन्देही
१९	३११५९	११.४.२२.७४	पोस्ट ओ.डि.एफ, नवलपरासी	२५०	रुपन्देही
२०	३११५९	११.४.२२.२३८	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी),पाल्पा	१००	पाल्पा
२१	३११५९	११.४.२२.२३९	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी),अर्घाखाँची	१००	पाल्पा
२२	३११५९	११.४.२२.३३	पोस्ट ओ.डि.एफ, पाल्पा	२५०	पाल्पा
२३	३११५९	११.४.२२.९३	पोस्ट ओ.डि.एफ, अर्घाखाँची	२५०	पाल्पा
२४	३११५९	११.४.२२.२४	पोस्ट ओ.डि.एफ, गुल्मी	२५०	गुल्मी
२५	३११५९	११.४.२२.२४२	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी),गुल्मी	१००	गुल्मी
२६	३११५९	११.४.२२.२४८	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी),प्युठान	१००	प्युठान
२७	३११५९	११.४.२२.२४९	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी),रोल्पा	१००	प्युठान
२८	३११५९	११.४.२२.३२	पोस्ट ओ.डि.एफ, प्युठान	२५०	प्युठान
२९	३११५९	११.४.२२.७७	पोस्ट ओ.डि.एफ, रोल्पा	२००	प्युठान
३०	३११५९	११.४.२२.१४	पोस्ट ओ.डि.एफ, दाङ	२५०	दाङ
३१	३११५९	११.४.२२.२४५	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी), दाङ	१००	दाङ
३२	३११५९	११.४.२२.४९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण, दाङ	१५,०००	दाङ
३३	३११५९	११.४.२२.१२६	सार्वजनिक शौचालय निर्माण, बर्दिया	१०,०००	बाँके
३४	३११५९	११.४.२२.२३	पोस्ट ओ.डि.एफ, बाँके	२५०	बाँके
३५	३११५९	११.४.२२.२४३	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी),बाँके	१००	बाँके
३६	३११५९	११.४.२२.२४४	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(प्रचार प्रसार, तालिम गोष्ठी), बर्दिया	१००	बाँके
३७	३११५९	११.४.२२.४०	पोस्ट ओ.डि.एफ, बर्दिया	२५०	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१४ खानेपानी आयोजना गुणस्तर अभिवृद्धि तथा श्रोत संरक्षण कार्यक्रम					
१	३११२२	११.३.२१.१	पानी परिक्षण प्रयोगशाला कपिलवस्तुका लागि विभिन्न मेसिनरी तथा औजार	२,५००	कपिलवस्तु
२	३११५९	११.४.२२.२९२	ब्रह्मबावा गु.सु. खा.पा.आ., रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
३	३११५९	११.४.२२.२९४	अँधेरीखोला गु.सु. खा.पा.आ., नवलपरासी	१,३००	रुपन्देही
४	३११५९	११.४.२२.८१८	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण रुपन्देही	७,०००	रुपन्देही
५	३११५९	११.४.२२.८२०	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
६	३११५९	११.४.२२.२९३	इमिलिया गु.सु. खा.पा.आ., कपिलवस्तु	५,०००	कपिलवस्तु
७	३११५९	११.४.२२.८१९	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
८	३११५९	११.४.२२.१२३	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने, अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
९	३११५९	११.४.२२.१४५	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने, पाल्पा	५००	पाल्पा
१०	३११५९	११.४.२२.२९५	धोविधार गु.सु. खा.पा.आ., पाल्पा	१,०००	पाल्पा
११	३११५९	११.४.२२.२९६	चिनारी टोल श्रोत संरक्षण आ. तानसेन गा.पा., पाल्पा	१,०००	पाल्पा
१२	३११५९	११.४.२२.१२७	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने, गुल्मी	५००	गुल्मी
१३	३११५९	११.४.२२.२९७	चाँपरुख व्याडडुङ्गा चौडुङ्गा श्रोत संरक्षण खा.पा.आ, मालिका -५	७००	गुल्मी
१४	३११५९	११.४.२२.२९८	रेसुङ्गा श्रोत संरक्षण खा.पा.आ. (कोठेपिङ्गा बाझिपोखरी) रेसुङ्गा -२	७००	गुल्मी
१५	३११५९	११.४.२२.२९९	पुरनपानी श्रोत संरक्षण खा.पा.आ., गुल्मी	१,७००	गुल्मी
१६	३११५९	११.४.२२.८२४	बेतपानी ठाडोखोला खानेपानी मुहान संरक्षण आयोजना ,गुल्मी दरवार -०७	५००	गुल्मी
१७	३११५९	११.४.२२.८३	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने, रुकुम पूर्व	३००	रुकुमकोट
१८	३११५९	११.४.२२.८२१	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण दाङ	८,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१९	३११५९	११.४.२२.३६	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने, प्युठान	५००	प्युठान
२०	३११५९	११.४.२२.८२५	गोठीवाड फाँट तथा खानेपानी ईनार संरक्षण ,ऐरावती -०५,प्युठान	१,५००	प्युठान
२१	३११५९	११.४.२२.८९	पिउने पानीको श्रोतलाइ आवश्यकताका आधारमा संरक्षण गर्ने, रोल्पा	५००	प्युठान
२२	३११५९	११.४.२२.८२२	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण बाँके	४,०००	बाँके
२३	३११५९	११.४.२२.८२३	सार्वजनिक स्थानमा WATER ATM निर्माण बर्दिया	१,५००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०२०१५ खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्यक्रम					
१	३११७१	११.५.१६.१३	संघवाट हस्तान्तरित अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न	३,५००	रुपन्देही
२	३११७१	११.५.१६.१४	विभिन्न सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत	२,०००	रुपन्देही
३	३११७१	११.५.१६.१५	भलही सु.वि. खा.पा.आ. देवदह न.पा.	३,०००	रुपन्देही
४	३११७१	११.५.१६.१६	कोटथीमाई सु.वि. खा.पा.आ. सैनामैना -५	१,५००	रुपन्देही
५	३११७१	११.५.१६.२९	सुनवल -९ स्वाठी सुधार विस्तार खा.पा.आ.	३,०००	रुपन्देही
६	३११७१	११.५.१६.३४	शान्तिपुर खा.पा.आ.सैनामैना ६ रूपन्देही	५००	रुपन्देही
७	३११७१	११.५.१६.३५	पुर्व कालिकानगर खा.पा.आ.सुधार विस्तार वुटवल ११ रूपन्देही	१,०००	रुपन्देही
८	३११७१	११.५.१६.३६	आनन्दवन शंकरनगर खा.पा.आ. मर्मत तिलोत्तमा १ रूपन्देही	७००	रुपन्देही
९	३११७१	११.५.१६.७	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, नवलपरासी पश्चिम	३,५००	रुपन्देही
१०	३११७१	११.५.१६.८	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, रूपन्देही	५,०००	रुपन्देही
११	३११७१	११.५.१६.३३	वाणगंगा र गजेहडा भू पु सैनिक सु.वि. खा.पा.आ. कपिलवस्तु	३,०००	कपिलवस्तु
१२	३११७१	११.५.१६.३७	महाराजगंज खा.पा.आ. सुधार विस्तार महाराजगंज न.पा. कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१३	३११७१	११.५.१६.५	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, कपिलवस्तु	४,०००	कपिलवस्तु
१४	३११७१	११.५.१६.१३	संघवाट हस्तान्तरित अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न	१,२००	पाल्पा
१५	३११७१	११.५.१६.१४	विभिन्न सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत	१,०००	पाल्पा
१६	३११७१	११.५.१६.१८	अर्घा सु.वि. खा.पा.आ. सन्धिखर्क-९	८००	पाल्पा
१७	३११७१	११.५.१६.३१	थनेका पोखरा खा.पा.आ. सन्धिखर्क ९	५००	पाल्पा
१८	३११७१	११.५.१६.३९	धैयाडाडौं मर्मत खानेपानी आयोजना रिबिडकोट ८ पाल्पा	४५०	पाल्पा
१९	३११७१	११.५.१६.४	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, पाल्पा	३,०००	पाल्पा
२०	३११७१	११.५.१६.४०	पिपलडाडौं मर्मत खानेपानी आयोजना रिबिडकोट ८ पाल्पा	४५०	पाल्पा
२१	३११७१	११.५.१६.४१	गोलफान मर्मत खानेपानी आयोजना रिबिडकोट ८ पाल्पा	५००	पाल्पा
२२	३११७१	११.५.१६.४२	जोगैधारा लिफ्टिङ्ग मर्मत खानेपानी आयोजना रिबिडकोट ८ पाल्पा	३५०	पाल्पा
२३	३११७१	११.५.१६.४३	छत्रदेव ६,७,८ र ९ छत्रगंज लिफ्टिङ्ग खा.पा. मर्मत सम्भार आयोजना, अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
२४	३११७१	११.५.१६.५५	पोखराथोक खा.पा.आ. मर्मत पाणिनि गा.पा. अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
२५	३११७१	११.५.१६.५६	काभानेटा वडाकाफला उत्तीस खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण मालारानी -३ अर्घाखाँची	५००	पाल्पा
२६	३११७१	११.५.१६.५७	दोहोरा खा.पा.आ. माथागढि २ पाल्पा	५००	पाल्पा
२७	३११७१	११.५.१६.५८	सिलङ्गी खा.पा.आ. माथागढि ३ पाल्पा	५००	पाल्पा
२८	३११७१	११.५.१६.६	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, अर्घाखाँची	३,५००	पाल्पा
२९	३११७१	११.५.१६.१०	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, गुल्मी	३,०००	गुल्मी
३०	३११७१	११.५.१६.१३	संघवाट हस्तान्तरित अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न	२,५००	गुल्मी
३१	३११७१	११.५.१६.१४	विभिन्न सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत	५००	गुल्मी
३२	३११७१	११.५.१६.१९	जुकेना खड्कावारी नयाँ घर खा.पा.आ मदाने -७ टिमुरखर्क	५००	गुल्मी
३३	३११७१	११.५.१६.२०	खन्देरा खोला तल्ला खर्क भिरवाटी कमेरे सु.वि.खा.पा.आ.	८००	गुल्मी
३४	३११७१	११.५.१६.२१	अखेखोला सु.वि. खा.पा.आ.	३,०००	गुल्मी
३५	३११७१	११.५.१६.२२	कल्पा खोला ओडार पलना गैरा सु.वि. खा.पा.आ.	१,५००	गुल्मी
३६	३११७१	११.५.१६.२३	धारापानी बेलवारा सु.वि. खा.पा.आ. रेसुङ्गा-११	८००	गुल्मी
३७	३११७१	११.५.१६.२४	बलिथुम खहरे सु.वि. सामुदायिक खा.पा.आ. गुल्मी दरबार-१	८००	गुल्मी
३८	३११७१	११.५.१६.२५	चिच्यान मध्य अरौदी खा.पा.आ. धर्कोट -१	७००	गुल्मी
३९	३११७१	११.५.१६.२७	जम्मे हरिचौर सु.वि. खा.पा.आ. चन्द्रकोट -३	७००	गुल्मी
४०	३११७१	११.५.१६.२८	उपल्लो सावधारा खा.पा.आ. धर्कोट -१	३००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४१	३११७१	११.५.१६.३०	छहराखोला आरुपाटा खानेपानी सुधार विस्तार मदाने ४	८००	गुल्मी
४२	३११७१	११.५.१६.३२	ढोड गाव जिम्मालटोल खा.पा.आ.धुकोट ७,गुल्मी	८००	गुल्मी
४३	३११७१	११.५.१६.५९	लिसाका रुख खानेपानी मर्मत रेसुङ्गा १०	१,१००	गुल्मी
४४	३११७१	११.५.१६.६०	ठुलो लुम्पेक ३,४,५ खा.पा.आ. सत्यवति ३	५००	गुल्मी
४५	३११७१	११.५.१६.६१	चोरपानी जुम्लादी मर्मत खा.पा. योजना धुकोट गुल्मी	५००	गुल्मी
४६	३११७१	११.५.१६.६२	ठुला पधेरा रोताडी मर्मत खा.पा. योजना धुकोट गुल्मी	५००	गुल्मी
४७	३११७१	११.५.१६.६३	नापाने खा.पा. मर्मत खा.पा. योजना धुकोट गुल्मी	५००	गुल्मी
४८	३११७१	११.५.१६.६४	तोलङ्गा राङ्गवास खानेपानी आयोजना रेनपा ११ गुल्मी	५००	गुल्मी
४९	३११७१	११.५.१६.६५	खुर्सानी लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना छत्रकोट ५ गुल्मी	५००	गुल्मी
५०	३११७१	११.५.१६.६६	पिठादी खानेपानी योजना धुकोट १ पिठादी गुल्मी	५००	गुल्मी
५१	३११७१	११.५.१६.६७	गुफा हूलाके खा.पा.आ. मर्मत धुकोट ५ गुल्मी	५००	गुल्मी
५२	३११७१	११.५.१६.६८	चिदीगौरा भेलचौर खा.पा.आ. मर्मत छत्रकोट ४ गुल्मी	५००	गुल्मी
५३	३११७१	११.५.१६.६९	चौतारा खा.पा.आ. मर्मत मालिका २ दर्लिङ्ग, गुल्मी	५००	गुल्मी
५४	३११७१	११.५.१६.७०	चवाङ्गखोला भुतेछहरा खा.पा.आ. मर्मत रेनपा ३ गुल्मी	४००	गुल्मी
५५	३११७१	११.५.१६.७१	कुँवरकासिम तल्लो खानेपानी योजना पल्लोपुर मदाने ४ म्यालपोखरी गुल्मी	४००	गुल्मी
५६	३११७१	११.५.१६.७२	अर्खले भालुखोला रातचौर स्याल खानेपानी योजना इस्मा २ गुल्मी	४००	गुल्मी
५७	३११७१	११.५.१६.७३	विचारे नेटा खानेपानी योजना मालिका १ गुल्मी	४००	गुल्मी
५८	३११७१	११.५.१६.७४	सिस्नेहार रैदी इटाभट्टि खानेपानी योजना रे.न.पा ७ गुल्मी	४००	गुल्मी
५९	३११७१	११.५.१६.७५	हेमन्तडाँडा फुर्लुङ्ग खानेपानी योजना सत्यवती ७ गुल्मी	४००	गुल्मी
६०	३११७१	११.५.१६.७६	जुकेखोला कल्याण खा पा मर्मत, इस्मा ४, गुल्मी	३००	गुल्मी
६१	३११७१	११.५.१६.११	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, रुकुम पुर्व	१,७००	रुकुमकोट
६२	३११७१	११.५.१६.१३	संघवाट हस्तान्तरित अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न	१,५००	प्यूठान
६३	३११७१	११.५.१६.१४	विभिन्न सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत	५००	प्यूठान
६४	३११७१	११.५.१६.२६	सिस्नेखोला चिसापानी मर्मत खा.पा.आ इमरुक -३,प्यूठान	४००	प्यूठान
६५	३११७१	११.५.१६.३	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, प्यूठान	३,५००	प्यूठान
६६	३११७१	११.५.१६.४९	कुलोखोला दहखोला खानेपानी आयोजना मर्मत रोल्पा न.पा.४	५००	प्यूठान
६७	३११७१	११.५.१६.५०	गोरटेखोला चप्का तल्लो भनभने खा.पा.आआयोजना मर्मत परिवर्तन ६ रोल्पा	५००	प्यूठान
६८	३११७१	११.५.१६.५१	पाखाबाड खानेपानी आआयोजना मर्मत परिवर्तन वडा नं.२,रोल्पा	५००	प्यूठान
६९	३११७१	११.५.१६.५२	बथानभ्यागुते खानेपानी मर्मत ,चौरकालाबाड,परिवर्तन २	५००	प्यूठान
७०	३११७१	११.५.१६.५३	बलाले खानेपानी मर्मत आयोजना लुङ्ग्री -४ लुङ्ग्री -४, रोल्पा	५००	प्यूठान
७१	३११७१	११.५.१६.५४	पानीखोला खा.पा.आ. मर्मत लुङ्ग्री ४ रोल्पा	५००	प्यूठान
७२	३११७१	११.५.१६.९	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, रोल्पा	२,०००	प्यूठान
७३	३११७१	११.५.१६.१४	विभिन्न सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत	१,०००	दाङ
७४	३११७१	११.५.१६.२	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, दाङ	५,०००	दाङ
७५	३११७१	११.५.१६.४४	चैलाही वनगाउँ खानेपानी लाइन विस्तार तुलसीपुर -१०	१,०००	दाङ
७६	३११७१	११.५.१६.४५	छिल्लीखोला धुमधुर्म खा.पा. सुधार विस्तार आयोजना तुलसीपुर १९ दाङ	१,०००	दाङ
७७	३११७१	११.५.१६.४६	बराहक्षेत्र खानेपानी तथा सरसफाई आ. घोराही-१३ र १६	१,०००	दाङ
७८	३११७१	११.५.१६.४७	शितलपुर खा.पा.आ. मर्मत सुधार लमही ६ दाङ	१,०००	दाङ
७९	३११७१	११.५.१६.४८	चिसापानी खा.पा.आ.लमही १ दाङ	१,०००	दाङ
८०	३११७१	११.५.१६.१	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, बर्दिया	३,०००	बाँके
८१	३११७१	११.५.१६.१२	संचालन भैरहेका खा.पा.आ.हरु मर्मत, सुधार तथा विस्तार गर्नुपर्ने भए मन्त्रालयको स्विकृती लिइ कार्य गर्ने, बाँके	२,०००	बाँके
८२	३११७१	११.५.१६.१३	संघवाट हस्तान्तरित अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न	५,३५६	बाँके
८३	३११७१	११.५.१६.१४	विभिन्न सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत	७००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७०३०१२ पर्यटन विकास र प्रवर्द्धन कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.४.१०	खोज अनुसन्धानसहित स्थानीय भेषभुषा बाजा नाचगान प्रवर्द्धनका लागि थारु, मगर, खस आर्थ आदिको लागि तालिम तथा सामग्री वितरण	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२	२२५१२	२.६.४.८	खोज अनुसन्धानसहित स्थानीय भेषभुषा बाजा नाचगान प्रवर्द्धनका लागि थारु, मगर, खस आर्य आदिको लागि तालिम तथा सामग्री वितरण	१,०००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.११	लुम्बिनी क्षेत्रको माटो र पानी प्रयोग गरी बुद्धको मूर्ति लगायतका कोशेलीहरु तयार गर्ने उद्बोग स्थापना सम्बन्धमा गोष्ठी	१,५००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.६	होटल तथा रेष्टुरेन्टहरुलाई तालिम (नेपाल होटल व्यवसायी महासङ्घको सहकार्यमा)	१,२००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.४.७	होमस्टे व्यवस्थापन तालिम तथा भ्रमण	२५०	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.४.९	टुरिष्ट गाइड तालिम (संग्रहालय तिलौराकोट, लुम्बिनी क्षेत्र, बाँके राष्ट्रिय निकुञ्ज र बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज)	५००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.६.१	होटल रेष्टुरेन्ट व्यवसायीसँग गोष्ठी/अन्तरक्रिया	४००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.६.२	ट्राभल एजेन्सीसँग गोष्ठी/अन्तरक्रिया	४००	रुपन्देही
९	२२५१२	२.६.६.३	पर्यटकीय सुरक्षा सम्बन्धमा सुरक्षा निकायहरूसँग गोष्ठी/अन्तरक्रिया	४००	रुपन्देही
१०	२२५१२	२.६.४.६	होटल तथा रेष्टुरेन्टहरुलाई तालिम (नेपाल होटल व्यवसायी महासङ्घको सहकार्यमा)	१,२००	बाँके
११	२२५१२	२.६.४.७	होमस्टे व्यवस्थापन तालिम तथा भ्रमण	२५०	बाँके
१२	२२५१२	२.६.४.९	टुरिष्ट गाइड तालिम (संग्रहालय तिलौराकोट, लुम्बिनी क्षेत्र, बाँके राष्ट्रिय निकुञ्ज र बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज)	५००	बाँके
१३	२२५१२	२.६.६.१	होटल रेष्टुरेन्ट व्यवसायीसँग गोष्ठी/अन्तरक्रिया	४००	बाँके
१४	२२५१२	२.६.६.२	ट्राभल एजेन्सीसँग गोष्ठी/अन्तरक्रिया	४००	बाँके
१५	२२५१२	२.६.६.३	पर्यटकीय सुरक्षा सम्बन्धमा सुरक्षा निकायहरूसँग गोष्ठी/अन्तरक्रिया	४००	बाँके
१६	२२५२२	२.७.५.३	आन्तरिक पर्यटन प्रचारप्रसार कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.५.७	पर्यटन सम्बन्धी मेला महोत्सव दिवस	२,१५०	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.७.१	अध्ययन/ सर्वेक्षण/जनचेतना मूलक सामग्री प्रकाशन तथा छपाई/ अध्ययन भ्रमणा समेत	५००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.५.३	आन्तरिक पर्यटन प्रचारप्रसार कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.५.७	पर्यटन सम्बन्धी मेला महोत्सव दिवस	५००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.५.३	आन्तरिक पर्यटन प्रचारप्रसार कार्यक्रम	५००	बाँके
२२	२२५२२	२.७.५.७	पर्यटन सम्बन्धी मेला महोत्सव दिवस	५००	बाँके
२३	२२५२९	२.७.२७.१	विभिन्न जातजातिको खाना/संस्कृति (रुपन्देही अन्तर्गत) (मगर, अवधि, खस आर्य आदि)	२,०००	रुपन्देही
२४	२२५२९	२.७.२७.४	विभिन्न जातजातिको खाना/संस्कृति (बाँके अन्तर्गत) (थारु, मुस्लिम, मगर आदि)	२,०००	बाँके
२५	३११३२	११.५.४०.२	गुरुड, मगर, थारु, नेवार लगायतका जातिको साँस्कृतिक खाना/पेय पदार्थ (कोदो, अनदीको झोल इत्यादि) सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	२,०००	रुपन्देही
२६	३११३२	११.५.४०.३	विभिन्न जातजाति (जस्तै थारु, मगर, नेवार) को परम्परागत/रैथाने खाना जडीबुटी तथा पेय पदार्थको उत्पादन, परीक्षण ब्राण्डिङ/मार्केटिङ/वैधानिकीकरण तथा ट्रेडमार्क	१०,०००	रुपन्देही
२७	३११३५	११.६.२२.१३२	प्रदेशमा रहेको प्रमुख पर्यटकीय गन्तव्यहरुको अभिलेखीकरण तथा प्रोफाइल तयारी	१,०००	रुपन्देही
२८	३११३५	११.६.२२.१४२	विभिन्न अध्ययन/परामर्श सेवा	५,०००	रुपन्देही
२९	३११३५	११.६.२२.१००	कालीगण्डकी नदी (पूर्तिघाट-मिर्मी, राम्दी-रामपुर) पाल्पा	२००	रुपन्देही
३०	३११३५	११.६.२२.१०१	हिलस्टेशन पूर्वाधार विकास सम्भाव्यता अध्ययन (रुपन्देही, पाल्पा, अर्घाखाँची, गुल्मी)	१,०००	रुपन्देही
३१	३११३५	११.६.२२.१०२	विभिन्न अध्ययन/परामर्श सेवा	५,०००	रुपन्देही
३२	३११३५	११.६.२२.१०३	साँस्कृतिक ग्राम अध्ययन परामर्श सेवा	३,०००	रुपन्देही
३३	३११३५	११.६.२२.९९	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि डकुमेण्ट्री तयारी (रुपन्देही कार्यालय अन्तर्गत)	१,०००	रुपन्देही
३४	३११३५	११.६.२२.१०२	विभिन्न अध्ययन/परामर्श सेवा	५,०००	बाँके
३५	३११३५	११.६.२२.१०३	साँस्कृतिक ग्राम अध्ययन परामर्श सेवा	३,०००	बाँके
३६	३११३५	११.६.२२.१०५	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि डकुमेण्ट्री तयारी (बाँके कार्यालय अन्तर्गत)	१,०००	बाँके
३७	३११३५	११.६.२२.१०६	राप्ती नदी (बड्डाँडा-भालुवाड, कुसुम-अगैया) र बबई नदी (पुरन्धारा झरना पश्चिम) दाड	३००	बाँके
३८	३११३५	११.६.२२.१०७	माडी नदी (खुङ्ग्री-बड्डाँडा) 'रोल्पा/प्यूठान	२००	बाँके
३९	३११३५	११.६.२२.१०८	रुकुम सानीभेरी	१००	बाँके
४०	३११३५	११.६.२२.१०९	हिलस्टेशन पूर्वाधार विकास सम्भाव्यता अध्ययन (रुकुम, रोल्पा, दाड, प्यूठान)	१,०००	बाँके
४१	३११३५	११.६.२२.११०	भित्रीकोट ऐतिहासिक दरबार, पुण्यखोला राजगुरु दरबार र दल्ले मेला गुरुयोजना तयारी प्यूठान	१,०००	बाँके
४२	३११५९	११.४.२२.७७२	तालतलैया झरना पूर्वाधार निर्माण	१०,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४३	३११५९	११.४.२२.७७३	पार्क/उद्यान/गुफा पूर्वाधार निर्माण	१०,०००	रुपन्देही
४४	३११५९	११.४.२२.७७५	रुरु पर्यटकीय क्षेत्रमा कालिगण्डकी नदी तथा रिडि खोला नियन्त्रण आयोजना गुल्मी	७५,९००	रुपन्देही
४५	३११५९	११.४.२२.८७७	हिलस्टेशन पूर्वाधार निर्माण	१०,०००	रुपन्देही
४६	३११५९	११.४.२२.६८१	नुवाकोट गढीमा साँस्कृतिक डवली निर्माण रुपन्देही	१०,०००	रुपन्देही
४७	३११५९	११.४.२२.६८२	श्रीनगरमा साँस्कृतिक डवली निर्माण पाल्पा	१,०००	रुपन्देही
४८	३११५९	११.४.२२.६८३	भुवनसिंह (अन्नटारटिकामा पहिलो पाइला राखे नेपालि) मार्गमा पर्यटकीय पार्क, बुटवल ११	२,०००	रुपन्देही
४९	३११५९	११.४.२२.६८४	शंकरनगर बनबाटिकामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रुपन्देही	५,५००	रुपन्देही
५०	३११५९	११.४.२२.६८५	मुनाल टोल, बुटवलमा बाल उद्यान	३,०००	रुपन्देही
५१	३११५९	११.४.२२.६८६	प्रकटेश्वर पर्यटकीय पोखरी निर्माण, मायादेवी-५, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
५२	३११५९	११.४.२२.६८८	हिले सिद्धबाबा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, सत्यवती - २, पहाडी, गुल्मी	२,०००	रुपन्देही
५३	३११५९	११.४.२२.६८९	हरैयामा पार्क निर्माण ति.न.पा.-७ रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
५४	३११५९	११.४.२२.६९१	मुस्लिम साँस्कृतिक ग्राम रुपन्देही	६,५००	रुपन्देही
५५	३११५९	११.४.२२.६९२	खस/आर्य साँस्कृतिक ग्राम गुल्मी	६,५००	रुपन्देही
५६	३११५९	११.४.२२.६९३	अवध साँस्कृतिक ग्राम कपिलवस्तु	६,५००	रुपन्देही
५७	३११५९	११.४.२२.६९४	खस/आर्य साँस्कृतिक ग्राम अर्घाखाँची	६,५००	रुपन्देही
५८	३११५९	११.४.२२.६९५	मगर साँस्कृतिक ग्राम पाल्पा	६,५००	रुपन्देही
५९	३११५९	११.४.२२.६९६	अवध साँस्कृतिक ग्राम नवलपरासी (ब.सु.प.)	६,५००	रुपन्देही
६०	३११५९	११.४.२२.६९७	पर्यटकीय सूचना केन्द्र रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
६१	३११५९	११.४.२२.६९८	लुम्बिनी क्षेत्रको माटो र पानी प्रयोग गरी बुद्धको मूर्ति लगायतका कोशेलीहरु तयार गर्ने उद्योग निर्माण रुपन्देही	३०,०००	रुपन्देही
६२	३११५९	११.४.२२.६९९	रेसुङ्गा सिद्धबाबा परिसर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण गुल्मी	२,५००	रुपन्देही
६३	३११५९	११.४.२२.७००	तम्घास्थान परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रेसुङ्गा -९ गुल्मी	२,०००	रुपन्देही
६४	३११५९	११.४.२२.७०१	जमल पोखरा पर्यटकीय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण मालिका-५, गुल्मी	२,०००	रुपन्देही
६५	३११५९	११.४.२२.७०२	रिडी-रुरु (कुडापानी, अगैले समेत) छेत्रमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण पाल्पा	४,०००	रुपन्देही
६६	३११५९	११.४.२२.७०३	तमघास माइकाथान-टावर-विष्णुपादुका रेसुङ्गा पदमार्ग रेसुङ्गा ८,९ र १२	२,०००	रुपन्देही
६७	३११५९	११.४.२२.७०४	शहीद यादव नाथ आलोक शालिक निर्माण ति.न.पा. -३ रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
६८	३११५९	११.४.२२.७०५	बुङ्गी ताल पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुद्धभूमि-४ कपिलवस्तु	४,०००	रुपन्देही
६९	३११५९	११.४.२२.७०६	तिलकुवा झरना मालारानी -२ अर्घाखाँची	२,०००	रुपन्देही
७०	३११५९	११.४.२२.७०७	निमीचौर झरना रैनादेवी छहरा -८ पाल्पा	२,०००	रुपन्देही
७१	३११५९	११.४.२२.७०८	कन्नस्थान संरक्षण मायादेवी -८ विजुवा कपिलवस्तु	१,५००	रुपन्देही
७२	३११५९	११.४.२२.७०९	शिवराज -३ सोनवागढ ऐतिहासिक स्थल संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण -कपिलवस्तु	२,५००	रुपन्देही
७३	३११५९	११.४.२२.७१०	तिलोत्तमा पार्क तिलोत्तमा नपा-७ रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
७४	३११५९	११.४.२२.७११	माधेहवा घाट धार्मिक पर्यटकीय स्थल बुद्धभूमि -७ कपिलवस्तु	२,०००	रुपन्देही
७५	३११५९	११.४.२२.७१२	मलमला बाबा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
७६	३११५९	११.४.२२.७१३	ट्रि-हाउस थप व्यवस्थापन रुरु -५ गुल्मी	२,०००	रुपन्देही
७७	३११५९	११.४.२२.७१४	कृष्णनगर महेन्द्र पार्क सौन्दर्यीकरण तथा पर्वर्द्धन कपिलवस्तु	१,५००	रुपन्देही
७८	३११५९	११.४.२२.७१५	कोटहीमाई पूर्वाधार निर्माण पालिनन्दन-६ नवलपरासी राजाबारी	१,५००	रुपन्देही
७९	३११५९	११.४.२२.७१६	राजापानी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण कपिलवस्तु	१,५००	रुपन्देही
८०	३११५९	११.४.२२.७१७	बोगडी गाउँमा पर्यटकीय पोखरी पूर्वाधार निर्माण कोटहीमाई गापा -६ रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
८१	३११५९	११.४.२२.७६९	सुपा देउराली पर्यटकीय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण शिवराज न पा ३	२,०००	रुपन्देही
८२	३११५९	११.४.२२.७७०	अल्गा लैगडा मुस्लिम कन्नस्थान संरक्षण महाराजगंज न पा ७	१,५००	रुपन्देही
८३	३११५९	११.४.२२.८२९	महिला झ्याउरे सँस्कृति संरक्षण तिनाउ -६ जन्तीलुङ पाल्पा	१,५००	रुपन्देही
८४	३११५९	११.४.२२.८४०	कालीगण्डकी नदी गुल्मी तथा पाल्पा(न्यापिटड)	३,०००	रुपन्देही
८५	३११५९	११.४.२२.८४१	RI पर्यटकीय सूचना केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, बुटवल ११ भुवनसिंह मार्ग	५,५००	रुपन्देही
८६	३११५९	११.४.२२.७१८	बाहकुने दहमा बहुउद्देशीय पार्क निर्माण दाङ	१०,०००	बाँके
८७	३११५९	११.४.२२.७१९	दाङको घोरदौरामा साँस्कृतिक डवली निर्माण दाङ	१,०००	बाँके
८८	३११५९	११.४.२२.७२०	मानसरोवरको प्रतिकात्मक स्थलसहित बोटानिकल गार्डन निर्माण बाँके	७,७००	बाँके
८९	३११५९	११.४.२२.७२१	गुरुवागाउँ तलाउ तटवन्ध निर्माण योजना बाँके	१,०००	बाँके
९०	३११५९	११.४.२२.७२२	उदयपुरकोट दरबार संरक्षण योजना प्यूठान	२,०००	बाँके
९१	३११५९	११.४.२२.७२३	झाँक्रीस्थान संरक्षण योजना प्यूठान	५००	बाँके
९२	३११५९	११.४.२२.७२४	ढोरपाटन शिकार आरक्ष प्रवेशदार निर्माण रुकुम पूर्व	२,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९३	३११५९	११.४.२२.७२५	अर्नवाताल संरक्षण बर्दिया	६५०	बाँके
९४	३११५९	११.४.२२.७२६	कमल दहदेखि देउराली ओडारसम्म पदमार्ग रुकुम पूर्व	२,०००	बाँके
९५	३११५९	११.४.२२.७२७	स्वर्गद्वारी भित्री सडक खण्डमा पर्यटक पोखरी निर्माण, स्वर्गद्वारी -४, प्युठान	२,५००	बाँके
९६	३११५९	११.४.२२.७२८	शिवमन्दिर व्यवस्थापन तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण बाँके	७००	बाँके
९७	३११५९	११.४.२२.७२९	भगाहा ताल व्यवस्थापनसहित पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण गुलरिया-४ बर्दिया	२,०००	बाँके
९८	३११५९	११.४.२२.७३०	शहिद स्मृति पार्क व्यवस्थापन बारबर्दिया -११ बर्दिया	२,०००	बाँके
९९	३११५९	११.४.२२.७३१	बागेश्वरी तलाउ संरक्षण नेपालगंज -२	२,५००	बाँके
१००	३११५९	११.४.२२.७३२	बाल्टा तलाउ संरक्षण सुन्दरीकरण नेपालगंज-२	२,५००	बाँके
१०१	३११५९	११.४.२२.७३३	छिल्लीकोट पर्यटकीय क्षेत्र संरक्षण तुलसीपुर दाड	२,०००	बाँके
१०२	३११५९	११.४.२२.७३४	पर्यटकीय ताल सौन्दर्यीकरण खजुरा -४ बाँके	२,०००	बाँके
१०३	३११५९	११.४.२२.७३५	थारु साँस्कृतिक खुला संग्रहालय एवं साँस्कृतिक ग्राम बाँके राप्ती सोनारी गापा	९,०००	बाँके
१०४	३११५९	११.४.२२.७३६	थारु साँस्कृतिक खुला संग्रहालय एवं साँस्कृतिक ग्राम बर्दिया राजापुर	१५,०००	बाँके
१०५	३११५९	११.४.२२.७३७	मगर साँस्कृतिक ग्राम रुकुमपूर्व	६,५००	बाँके
१०६	३११५९	११.४.२२.७३८	मगर साँस्कृतिक ग्राम रोल्पा	६,५००	बाँके
१०७	३११५९	११.४.२२.७३९	खस/आर्य साँस्कृतिक ग्राम प्युठान	६,५००	बाँके
१०८	३११५९	११.४.२२.७४०	घोराही न.पा. १० (अमराई, जलौरा र सिसहनियामध्ये) थारु साँस्कृतिक ग्राम दाड	५,०००	बाँके
१०९	३११५९	११.४.२२.७४१	गुरिल्ला ट्रेल मार्ग रुकुम-रोल्पा क्षेत्र	५,०००	बाँके
११०	३११५९	११.४.२२.७४२	गोमवाड-कोठीभीर गुरिल्ला पर्यटकीय पदमार्ग सुनछहरी -३ रोल्पा	१,५००	बाँके
१११	३११५९	११.४.२२.७४३	पर्यटकीय सूचना केन्द्र बाँके	१,०००	बाँके
११२	३११५९	११.४.२२.७४४	थारु साँस्कृतिक संग्रहालय, चखौरा दाड	९,८००	बाँके
११३	३११५९	११.४.२२.७४५	रक लाइन एरिया पूर्वाधार निर्माण(प्युठान)	५,०००	बाँके
११४	३११५९	११.४.२२.७४६	शीतलपुर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर-१२, दाड	३,५००	बाँके
११५	३११५९	११.४.२२.७४७	आमखोली सामुदायिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण तुलसीपुर दाड	४,०००	बाँके
११६	३११५९	११.४.२२.७४८	ठाकुरद्वारामा साँस्कृतिक डबली निर्माण बर्दिया	५,०००	बाँके
११७	३११५९	११.४.२२.७४९	लुङमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण प्युठान	३,०००	बाँके
११८	३११५९	११.४.२२.७५०	दंगीशरण थारु साँस्कृतिक ग्राम तथा पार्क निर्माण	५,०००	बाँके
११९	३११५९	११.४.२२.७५१	बढैया ताल संरक्षण तथा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बर्दिया	३,०००	बाँके
१२०	३११५९	११.४.२२.७५२	बगारवावा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण लमही-९ रिहार दाड	३,०००	बाँके
१२१	३११५९	११.४.२२.७५३	जंगलकुटी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण गढवा गापा दाड	३,०००	बाँके
१२२	३११५९	११.४.२२.७५४	थारु साँस्कृतिक खुला रंगमञ्च निर्माण ठाकुरद्वारा बर्दिया	५,०००	बाँके
१२३	३११५९	११.४.२२.७५५	थारु खुला संग्रहालय साँस्कृतिक ग्राम राप्तीसोनारी गापा बाँके	५,०००	बाँके
१२४	३११५९	११.४.२२.७५६	मष्टधाम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण नौबहिनी -६ प्युठान	४,०००	बाँके
१२५	३११५९	११.४.२२.७५७	स्वर्गद्वारी गुठी देउखुरीमा गौशाला निर्माण दाड	५,०००	बाँके
१२६	३११५९	११.४.२२.७५८	स्वर्गद्वारी मन्दिर परिसर व्यवस्थापन तथा निर्माण प्युठान	४,०००	बाँके
१२७	३११५९	११.४.२२.७५९	दंगीशरण दरबार व्यवस्थापन दाड	२,०००	बाँके
१२८	३११५९	११.४.२२.७६०	भवर भवानी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण राप्तीसोनारी गापा बाँके	५,०००	बाँके
१२९	३११५९	११.४.२२.७६१	अम्बिकेश्वरी क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण घोराही दाड	२,०००	बाँके
१३०	३११५९	११.४.२२.७६२	खौरावावा पर्यटन क्षेत्र सौन्दर्यीकरण राप्ती-५ दाड	१,५००	बाँके
१३१	३११५९	११.४.२२.७६३	बवई गापा पुरन्धारा छहरा क्षेत्र पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण दाड	२,५००	बाँके
१३२	३११५९	११.४.२२.७६४	विजुवार सहिद पार्क प्युठान	२,५००	बाँके
१३३	३११५९	११.४.२२.७६५	नौबहिनी-सेउलीबास पर्यटन पूर्वाधार निर्माण प्युठान	२,५००	बाँके
१३४	३११५९	११.४.२२.७६६	बराहदह पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रोल्पा नपा-१०	१,०००	बाँके
१३५	३११५९	११.४.२२.७६७	रुकुम पूर्व मगर संग्रहालय	५,०००	बाँके
१३६	३११५९	११.४.२२.८३०	राप्ती नदी दाड (नौमुले-भालुवाड, कुसुम-अगैया)(न्याफिटड)	३,०००	बाँके
१३७	३११५९	११.४.२२.८३१	बवई नदी (पुरन्धारा झरना पश्चिम) दाड (न्याफिटड)	१,५००	बाँके
१३८	३११५९	११.४.२२.८३२	रोल्पा न.पा.-६ जिवाड काफलडाडाँमा ग्रीन पार्क निर्माण, रोल्पा	३,०००	बाँके
१३९	३११५९	११.४.२२.८३३	प्युठान जिल्ला मल्लरानी गाउँपालिका खलंगा बजारको शहरी पूर्वाधार निर्माण कार्य, प्युठान	१,५००	बाँके
१४०	३११५९	११.४.२२.९२८	होमस्टे तथा पर्यटन प्रबद्धन कार्यक्रम, गेरुवा गा पा १	१,०००	बाँके
१४१	३११५९	११.४.२२.९२९	कमलदह पर्यटन प्रबद्धन विकास योजना, सिस्ने ५	४,०००	बाँके
१४२	३११५९	११.४.२२.९३०	सानो भेरी रयाफिटङ योजना, रुकुम पूर्व	१,५००	बाँके
१४३	३११५९	११.४.२२.९३१	कुडर खुईम पदमार्ग तथा सिडि निर्माण, भुमे १	१,५००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४४	३११५९	११.४.२२.९३२	पुसरगाउँ बलासारी खै पदमार्ग निर्माण, रुकुम पुर्व	१,०००	बाँके
१४५	३११५९	११.४.२२.९३३	किमबोट केडसी ठुलोगाउँ सिडि पर्यटन पदमार्ग, भुमे ३, रुकुम पूर्व	१,०००	बाँके
१४६	३११५९	११.४.२२.९३४	जिलाधुरी युद्ध पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, गंगादेव, रोल्पा	१,०००	बाँके
१४७	३११५९	११.४.२२.९३८	प्युठान खलंगामा सांस्कृत डक्ली	३,०००	बाँके
१४८	३११५९	११.४.२२.९३९	पोखराबारी खड्गकोट पदमार्ग मालिका ६	५००	बाँके
१४९	३११५९	११.४.२२.८७६	धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण (मठमन्दिर, गुम्बा, मस्जिद/इदगाह, थारु देउथाना र ड्यूहार आदि)मन्त्रालयको स्वीकृतिमा माग बमोजिम सम्बन्धित कार्यालयमा कार्यान्वयनको लागि पठाउने	७०,०००	रुपन्देही
१५०	३११५९	११.४.२२.७७५	रुरु पर्यटकीय क्षेत्रमा कालिगण्डकी नदी तथा रिडि खोला नियन्त्रण आयोजना गुल्मी	७५,९००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३४७९११२० सह-लगानी (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५९	११.४.२२.३००	पर्यटकीय स्थल जलाशय पूर्वाधार विकास	१०,०००	रुपन्देही
२	३११५९	११.४.२२.३०१	प्रादेशिक बसपार्क निर्माण	१०,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३४७९११२१ खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५६	११.४.१६.१२३९	विहार धरमपानी गुणस्तर सुधार आयोजना	२,०००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ३४७९११२२ जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५६	११.४.१६.१००५	मधवलिया खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
२	३११५६	११.४.१६.१०१७	लुम्बिनी आदर्श खा पा आ	१,०००	रुपन्देही
३	३११५६	११.४.१६.१०३२	मदरबाबा खा।पा।आ।	४,०००	रुपन्देही
४	३११५६	११.४.१६.१०३६	दयानगर खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
५	३११५६	११.४.१६.१०४०	चन्द्रनगर बुटवल ८ खा।पा।आ।	२,०००	रुपन्देही
६	३११५६	११.४.१६.१०४४	बोधवार ७ पम्पिङ्ग खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
७	३११५६	११.४.१६.१०४५	बुटवल १,४ खा पा आ	४००	रुपन्देही
८	३११५६	११.४.१६.१०५२	धकधई खा पा आ सु वि	१,५००	रुपन्देही
९	३११५६	११.४.१६.१०५३	मूर्गिया खा पा आ बुटवल सु वि सैनमैना	३,०००	रुपन्देही
१०	३११५६	११.४.१६.१०५४	दलदले वरपानी खा पा आ	१,२००	रुपन्देही
११	३११५६	११.४.१६.१०७४	बर्दघाट १ पन्चनगर खा.पा.आ	३,०००	रुपन्देही
१२	३११५६	११.४.१६.१०७५	गजेडी बजार खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
१३	३११५६	११.४.१६.१०९१	रोहिनहवा खा पा आ	२,०००	रुपन्देही
१४	३११५६	११.४.१६.१०९७	परासी बृहत खा।पा।आ।सु।वि।	२,०००	रुपन्देही
१५	३११५६	११.४.१६.१०९८	बिहारी बनकट्टी खा।पा।आ।	४,०००	रुपन्देही
१६	३११५६	११.४.१६.१०९९	मानमटेरिया सेमरी खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
१७	३११५६	११.४.१६.११०४	दाउन्नेदेवी खा।पा।आ।	३,०००	रुपन्देही
१८	३११५६	११.४.१६.११०५	सुन्दरनगर खा पा आ बुटवल ७,८	२,५००	रुपन्देही
१९	३११५६	११.४.१६.१११३	कुडिया खा।पा।आ।	१,५००	रुपन्देही
२०	३११५६	११.४.१६.११२७	मधुवनी ५ खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
२१	३११५६	११.४.१६.११५१	गाविस भगवानपुर ८ सोनवर्षा शिवमन्दिर खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
२२	३११५६	११.४.१६.११६०	गजेडी २ बकलागाड खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
२३	३११५६	११.४.१६.११६५	प अमुवा खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
२४	३११५६	११.४.१६.११६६	मायदित्री खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
२५	३११५६	११.४.१६.११७३	रामनगर खा।पा।आ।	४,०००	रुपन्देही
२६	३११५६	११.४.१६.१२१०	रुद्रपुर सुनगाभा हराचौर खा पा आ	३,२००	रुपन्देही
२७	३११५६	११.४.१६.१२११	शान्तीदेव खा पा आ बुटवल १९	२,०००	रुपन्देही
२८	३११५६	११.४.१६.१२१६	पोखरभिण्डी बृहत खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
२९	३११५६	११.४.१६.१२५१	बेतनी खानेपानी आयोजना	३,०००	रुपन्देही
३०	३११५६	११.४.१६.१२५२	जहदा मनरी खा।पा।आ।	३,०००	रुपन्देही
३१	३११५६	११.४.१६.१२६१	लोकेश्वर खा।पा।आ।	२,५००	रुपन्देही
३२	३११५६	११.४.१६.१२७१	सूर्यपुरा खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
३३	३११५६	११.४.१६.१२७६	सोमडि मर्यादपुर खानेपानी आयोजना	१,५००	रुपन्देही
३४	३११५६	११.४.१६.१२८६	भौसिया खा पा आ लु स श ग पा १०	२,०००	रुपन्देही
३५	३११५६	११.४.१६.१२९०	वरपिपल चुनीखेल गणेशमार्ग खा पा आ बु न पा १३	३,५००	रुपन्देही
३६	३११५६	११.४.१६.१३०५	मागपकडी खा पा आ	२,५००	रुपन्देही
३७	३११५६	११.४.१६.१३०६	पकडी खानेपानी अयोजना	२,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३८	३११५६	११.४.१६.१३२४	रामग्राम खा।पा।आ।	१,०००	रुपन्देही
३९	३११५६	११.४.१६.१३३४	सालझण्डी खा पा आ १,५,७	४,०००	रुपन्देही
४०	३११५६	११.४.१६.१३४२	गैडहवाताल शान्तीबजार खा पा आ	२,५००	रुपन्देही
४१	३११५६	११.४.१६.१३४३	शान्तीबजार सुर्यपुरा खा पा आ	२,०००	रुपन्देही
४२	३११५६	११.४.१६.१३५४	पूर्वकालिकानगर खा पा आ बुटवल १२ रुपन्देही	३,५००	रुपन्देही
४३	३११५६	११.४.१६.१३७४	मलवारदेवी खा पा आ साडी गा वि स झारबैरा वडा न १ रुद्रपुर मलावार वाड न ८	३,०००	रुपन्देही
४४	३११५६	११.४.१६.१३८५	पर्सहवा खा पा आ	८००	रुपन्देही
४५	३११५६	११.४.१६.१३८६	भैसाही पिपरी चापा खा पा आ	२,५००	रुपन्देही
४६	३११५६	११.४.१६.१३९३	हाटीबनगाई खा पा आ	२,०००	रुपन्देही
४७	३११५६	११.४.१६.१४०१	तेनुहवा खा पा आ	८००	रुपन्देही
४८	३११५६	११.४.१६.१४१४	महिलवार खा पा आ सांस्कृतिक न पा १६	५००	रुपन्देही
४९	३११५६	११.४.१६.१४१५	भूकुटी न.पा. वडा नं. १ पचगाउ खा.पा.आ.	२,०००	रुपन्देही
५०	३११५६	११.४.१६.१४४४	गुठीप्रसौनी खा।पा।आ।	१,०००	रुपन्देही
५१	३११५६	११.४.१६.१४५५	हनैया खा पा आ	२,५००	रुपन्देही
५२	३११५६	११.४.१६.१४५५	खडवा बनगाई खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
५३	३११५६	११.४.१६.१४६६	मजगावाँ (मजिदामा) खा पा आ	८००	रुपन्देही
५४	३११५६	११.४.१६.१४६२	पडसरी खा पा आ	१,५००	रुपन्देही
५५	३११५६	११.४.१६.१४७२	देवसिद्ध खा पा आ बुटवल १३	१,५००	रुपन्देही
५६	३११५६	११.४.१६.१४७३	कपन नवदुर्गा खा पा आ बु न पा १४	१,०००	रुपन्देही
५७	३११५६	११.४.१६.१४८२	मजुवा माझगाँउ देवर्सी श्रजना नगर खा पा आ	३,०००	रुपन्देही
५८	३११५६	११.४.१६.१४८५	बेलासपुर खा।पा।आ।	१,०००	रुपन्देही
५९	३११५६	११.४.१६.१४९०	सालघारी खा पा आ बुटवल १५	३,५००	रुपन्देही
६०	३११५६	११.४.१६.१००९	चुर्लुङ्गखोला खा.पा.आ. तेल्या १	३,०००	पाल्पा
६१	३११५६	११.४.१६.१०१८	खानीछाप महछाप लिफ्ट खा.पा.आ.वडा नं. २,८ समेत	४,०००	पाल्पा
६२	३११५६	११.४.१६.१०४६	झ्यामिरे घोरपालछाप लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
६३	३११५६	११.४.१६.१०४७	घाटखोला उप्रिकोट लिफ्ट खा.पा.आ. नुवकोट	२,०००	पाल्पा
६४	३११५६	११.४.१६.१०५५	मोडीखोला गरनडाडाँ खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
६५	३११५६	११.४.१६.१०८४	जुकेना ७,८, लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
६६	३११५६	११.४.१६.११००	अल्लेखोला गच्छे औतीकापाटा खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
६७	३११५६	११.४.१६.११०६	गोखुङ्गा दलित बस्ती खा.पा.आ.	५,०००	पाल्पा
६८	३११५६	११.४.१६.११०७	देविनगर २,८ लिफ्ट खा.पा.आ.	३,०००	पाल्पा
६९	३११५६	११.४.१६.११०८	दोवाटा माझकोट खा.पा.आ.	५,०००	पाल्पा
७०	३११५६	११.४.१६.११०९	असी दस उरामथुम चौवा लिफ्ट खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
७१	३११५६	११.४.१६.१११४	रुप्से वृहत खा.पा.आ.	१,५००	पाल्पा
७२	३११५६	११.४.१६.१११५	जब्कादी लिफ्ट खा.पा.आ. खालीवन ५,७,८,९	३,५००	पाल्पा
७३	३११५६	११.४.१६.१११६	नवलापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना खिल्जि ३, अर्घाखाँची	१,०००	पाल्पा
७४	३११५६	११.४.१६.११२२	चिदिक् १,२, ख.पा.आ	५,०००	पाल्पा
७५	३११५६	११.४.१६.११२८	तल्लो छहरा लिफ्ट	१,५००	पाल्पा
७६	३११५६	११.४.१६.११४४	नुवाकोट दोभान—७ खा.पा.आ.	१,५००	पाल्पा
७७	३११५६	११.४.१६.११६१	वरमकोट खा.पा.आ. बाँगी १	१,०००	पाल्पा
७८	३११५६	११.४.१६.११६७	काटेकारूख छत्रगंज लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
७९	३११५६	११.४.१६.११७४	धोवीधारा मूल संरक्षण खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
८०	३११५६	११.४.१६.११७५	पोखरा थोक खा.पा.आ.	४,०००	पाल्पा
८१	३११५६	११.४.१६.११७६	विरेनी लसुनवारी छरछुरे खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
८२	३११५६	११.४.१६.११७८	जल्पा लिफ्ट खा.पा.आ.	३,०००	पाल्पा
८३	३११५६	११.४.१६.११७९	अनिलधार लिफ्ट खा.पा.आ. भैरवस्थान	३,०००	पाल्पा
८४	३११५६	११.४.१६.११८२	शिवदह जुकेना खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
८५	३११५६	११.४.१६.१२०१	छाङ्गादी लिफ्टखानेपानी आयोजना,पिपलडाँडा ६ र ९	३,०००	पाल्पा
८६	३११५६	११.४.१६.१२०२	हुँगी ४,७ खा.पा.आ.	५००	पाल्पा
८७	३११५६	११.४.१६.१२०३	रिग्नेरह खा.पा.आ.	३,०००	पाल्पा
८८	३११५६	११.४.१६.१२१२	जाङ्ग खा.पा.आ.	२,५००	पाल्पा
८९	३११५६	११.४.१६.१२२८	खनदह दोस्रो खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९०	३११५६	११.४.१६.१२२९	छहराखोला ठूलीचौर लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
९१	३११५६	११.४.१६.१२३३	सिलुवा लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
९२	३११५६	११.४.१६.१२३४	पूरनपानी सातपोखरी लिफ्ट खा.पा.आ.	१,५००	पाल्पा
९३	३११५६	११.४.१६.१२५३	झडेवा खा.पा.आ.	५००	पाल्पा
९४	३११५६	११.४.१६.१२५५	जोर्तेअतुङ्गा खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
९५	३११५६	११.४.१६.१२५६	जाविढथुम खा.पा.आ. सन्धिखर्क न.पा. वडा नं. १४ जोगीमारे	१,०००	पाल्पा
९६	३११५६	११.४.१६.१२६२	अर्घातोष ८ कोदाले डाँडाकटेरी लिफ्ट खा.पा.आ.	७,०००	पाल्पा
९७	३११५६	११.४.१६.१२६३	सालबोट मुहान लिफ्ट खा.पा.आ.	५,०००	पाल्पा
९८	३११५६	११.४.१६.१२६४	सिमलपानी खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
९९	३११५६	११.४.१६.१२७७	सिखरघाप खा.पा. लिफ्ट चिर्तुङ्गधारा ३,७,८	२,०००	पाल्पा
१००	३११५६	११.४.१६.१२८१	पणेना ६ लिफ्ट खा.पा.आ	३,०००	पाल्पा
१०१	३११५६	११.४.१६.१२८२	खैरभट्टी खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
१०२	३११५६	११.४.१६.१२९१	चरिन्जे जुरौनी कल्पकोट कोलानी घोघ्रे खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
१०३	३११५६	११.४.१६.१३११	डिही खा.पा.आ. वडा नं. १	२,०००	पाल्पा
१०४	३११५६	११.४.१६.१३१२	गौरीकुण्ड (भेडामारे) लिफ्ट खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
१०५	३११५६	११.४.१६.१३१६	ठाडा खा.पा.आ.	५,०००	पाल्पा
१०६	३११५६	११.४.१६.१३२५	मर्याङ्दी चिसापानी शिद्धेश्वर खा.पा.आ.	५,०००	पाल्पा
१०७	३११५६	११.४.१६.१३२६	फोक्सिङकोट २,३,४,५,६,७ लिफ्ट खा.पा.आ.	५००	पाल्पा
१०८	३११५६	११.४.१६.१३२७	ठाडा ५ कोन्द्रे खोला खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
१०९	३११५६	११.४.१६.१३३५	उदान लिफ्ट खा.पा.आ. ख्याहा	२,०००	पाल्पा
११०	३११५६	११.४.१६.१३३६	कुहिनेखोला खाटा लिफ्ट खा पा आ	३,०००	पाल्पा
१११	३११५६	११.४.१६.१३४४	सल्लिकोट बराङ्दी खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
११२	३११५६	११.४.१६.१३४८	चिठीपानी गाविस ४ र ९	४,०००	पाल्पा
११३	३११५६	११.४.१६.१३४९	बौघागुम्बा खा पा यो बौघागुम्बा १ २ र ३ पाल्पा	२,०००	पाल्पा
११४	३११५६	११.४.१६.१३५०	कोलडाडा खा.पा.आ. वडा नं. ७ समेत	५००	पाल्पा
११५	३११५६	११.४.१६.१३५१	मेरेङ खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
११६	३११५६	११.४.१६.१३५५	भुवनपोखरी पाङ्गाखोला खा.पा.आ.	३,०००	पाल्पा
११७	३११५६	११.४.१६.१३५६	जुकेनाखोला नौलापानी खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
११८	३११५६	११.४.१६.१३५७	सीतापुर लिफ्ट खा पा आ	२,०००	पाल्पा
११९	३११५६	११.४.१६.१३८७	दुर्लभ डाँडा ८ खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
१२०	३११५६	११.४.१६.१३९४	स्यानडाँडा बजेरी खा.पा.आ. भगवती ४	१,०००	पाल्पा
१२१	३११५६	११.४.१६.१४०२	मस्याम खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
१२२	३११५६	११.४.१६.१४०३	रजघराहा खा.पा.आ.सु.वि.	३,०००	पाल्पा
१२३	३११५६	११.४.१६.१४०६	गुहारथाना लिफ्ट खा.पा.आ. जुठापीवा	५,०००	पाल्पा
१२४	३११५६	११.४.१६.१४०७	हात्तीढुङ्गा लिफ्ट खा.पा.आ.मुजुङ	४,०००	पाल्पा
१२५	३११५६	११.४.१६.१४०८	दोमाईखोला खा.पा.आ. मेउछाप समेत	३,०००	पाल्पा
१२६	३११५६	११.४.१६.१४०९	छत्रगञ्ज ६,७,८, खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
१२७	३११५६	११.४.१६.१४१६	आरुखर्क खा.पा.आ	१,०००	पाल्पा
१२८	३११५६	११.४.१६.१४१९	खाकावेशी थाम्का लिफ्ट खा.पा.आ.	३,०००	पाल्पा
१२९	३११५६	११.४.१६.१४१९	हुमिन लिफ्ट खा पा	३,०००	पाल्पा
१३०	३११५६	११.४.१६.१५७	पाल्पा कुंगी खा.पा. योजना, पाल्पा	२,०००	पाल्पा
१३१	३११५६	११.४.१६.१७५	खाँडा खा.पा.आ. अर्घा २	१,०००	पाल्पा
१३२	३११५६	११.४.१६.१८६	उदिनढुंगा माझका लाहापोखरा लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	पाल्पा
१३३	३११५६	११.४.१६.१९१	सारदोवाटो लिफ्ट खा.पा.आ.	२,०००	पाल्पा
१३४	३११५६	११.४.१६.१०२३	धुर्कोट रजस्थलकोट लिफ्ट खा पा आ	१,५००	गुल्मी
१३५	३११५६	११.४.१६.१०२७	अधेरीखोला दोहली लिफ्ट खा.पा.आ.	३,५००	गुल्मी
१३६	३११५६	११.४.१६.१०२८	दरवार देवीस्थान ६ लिफ्ट खा.पा.आ.	४,०००	गुल्मी
१३७	३११५६	११.४.१६.१०४८	ओखरेनी मैदान खा पा आ नयागाँउ ४,५,६	१,०००	गुल्मी
१३८	३११५६	११.४.१६.१०५८	बोहा लिफ्ट खा.पा.आ. छत्रकोट ४	१,०००	गुल्मी
१३९	३११५६	११.४.१६.१०८०	चोरपानी खा पा आ पिपलडधारा ६ नयागाँउ १	५००	गुल्मी
१४०	३११५६	११.४.१६.१०८७	कुडापानी खा.पा.आ.	५००	गुल्मी
१४१	३११५६	११.४.१६.१०८८	धारापानी २ पिप्ले खा.पा.आ.	२,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४२	३११५६	११.४.१६.१०८९	दुधिले साराकटेरी खा पा आ छापहिले ८,९	३००	गुल्मी
१४३	३११५६	११.४.१६.१०९०	जैसीथोक रजस्थल खा पा आ	२,०००	गुल्मी
१४४	३११५६	११.४.१६.१०९२	ठुलापोखरी कटेरी ५,६ खा. पा. आ	१,०००	गुल्मी
१४५	३११५६	११.४.१६.१११०	करूडखोला मोरीभीर खा.पा.आ.वामीटार	१,०००	गुल्मी
१४६	३११५६	११.४.१६.११२३	भुर्तुड खा.पा.आ.	२,५००	गुल्मी
१४७	३११५६	११.४.१६.११२४	रिडीबजार खा.पा.आ.	१,०००	गुल्मी
१४८	३११५६	११.४.१६.११२५	धरमपानी हर्दिनेटा खा.पा.आ.सु.वि.	२,०००	गुल्मी
१४९	३११५६	११.४.१६.११४५	जलजले खा.पा.आ. सत्यावति गा पा ५,६	२००	गुल्मी
१५०	३११५६	११.४.१६.११५४	राजुका रुख काउले खा पा आ लिफ्ट हुँगा गाविस	१,०००	गुल्मी
१५१	३११५६	११.४.१६.११६८	पुरानागाउँ खा.पा.आ. वामीटक्सार	२,५००	गुल्मी
१५२	३११५६	११.४.१६.११८०	दिगाम ४, ६ खा.पा.आ .सु.वि.	१,०००	गुल्मी
१५३	३११५६	११.४.१६.११८३	जैसीथोक लिफ्ट खा.पा.आ.	१,०००	गुल्मी
१५४	३११५६	११.४.१६.१२०४	जैसीथोक धुर्कोट रजस्थल खा.पा.आ.	३००	गुल्मी
१५५	३११५६	११.४.१६.१२०५	फोक्सिड खा.पा.आ.	४,०००	गुल्मी
१५६	३११५६	११.४.१६.१२१४	खहरे पराल्मी खा.पा.आ.	६००	गुल्मी
१५७	३११५६	११.४.१६.१२१७	खसीमारे मर्मत सु वि खा पा आ रुपाकोट	५००	गुल्मी
१५८	३११५६	११.४.१६.१२१९	हिले सिध्दबाबा क्षेत्र खा.पा.आ.	३,०००	गुल्मी
१५९	३११५६	११.४.१६.१२३०	दजाकोट लिफ्ट खा पा यो	१,०००	गुल्मी
१६०	३११५६	११.४.१६.१२३५	पँधेरेखोला सराड दिवुड लिफ्ट खा.पा.आ.	३,०००	गुल्मी
१६१	३११५६	११.४.१६.१२३८	जोहौँग ४,५ तथा हसरा १,७ खैरेनी बजार खा.पा.आ.	१,५००	गुल्मी
१६२	३११५६	११.४.१६.१२४०	चन्द्रकोट खा.पा.आ.	३,०००	गुल्मी
१६३	३११५६	११.४.१६.१२४३	तिलेपार लिफ्ट खा पा आ	५००	गुल्मी
१६४	३११५६	११.४.१६.१२५७	दौघा लिफ्ट खा.पा.आ.	२,५००	गुल्मी
१६५	३११५६	११.४.१६.१२७३	सिम्लेखोला खा पा आ फुर्कोट दह १,२,३	१,०००	गुल्मी
१६६	३११५६	११.४.१६.१२९५	होल्वाड ओखरेनीकाउले सिरा खा.पा.आ.	३००	गुल्मी
१६७	३११५६	११.४.१६.१३१३	विचारे खा.पा.यो, दर्लिङ	१,०००	गुल्मी
१६८	३११५६	११.४.१६.१३१४	वस्तु लिफ्टिङ खा.पा.आ	४,०००	गुल्मी
१६९	३११५६	११.४.१६.१३२०	तल्लो लुप्सी म्यालपोखरी खा.पा.आ.	८००	गुल्मी
१७०	३११५६	११.४.१६.१३२१	तिजुखर्क दारिमडुङ्गा खा.पा.आ. इस्मा रजस्थल	३,०००	गुल्मी
१७१	३११५६	११.४.१६.१३२८	खसिमारे खानेपानी योजना	२,०००	गुल्मी
१७२	३११५६	११.४.१६.१३२९	राडवास अँधेरीखोला लिफ्ट खा. पा. आ रेशुङ्गा १३	१,०००	गुल्मी
१७३	३११५६	११.४.१६.१३३७	छहराखोला दोबिन्दाखोला खा.पा.आ.	१,०००	गुल्मी
१७४	३११५६	११.४.१६.१३३८	तुथुम खा. पा. आ तुराङ्ग	३००	गुल्मी
१७५	३११५६	११.४.१६.१३३९	वामी खा.पा.आ.सु.वि.	२००	गुल्मी
१७६	३११५६	११.४.१६.१३५२	धारापानी नुनथला कार्कीटोल खा.पा.आ.	१,२००	गुल्मी
१७७	३११५६	११.४.१६.१३५८	भुवनपानी बृहत लिफ्ट खा.पा.आ.	४,०००	गुल्मी
१७८	३११५६	११.४.१६.१३५९	जुवुड खा. पा. आ	३,०००	गुल्मी
१७९	३११५६	११.४.१६.१३६३	राममन्दिर रूद्रवेणीवजार खा.पा.आ.अस्लेवा	६००	गुल्मी
१८०	३११५६	११.४.१६.१३९६	दम्का खा.पा.आ. रुपाकोट	१,०००	गुल्मी
१८१	३११५६	११.४.१६.१३९७	सौराखर्क कटुवालगाँव लिफ्टिङ खा.पा.आ	७,०००	गुल्मी
१८२	३११५६	११.४.१६.१४१०	शान्तीपुर खा.पा.	५००	गुल्मी
१८३	३११५६	११.४.१६.१६३३	नेटा ९ खानीखोला लिफ्ट खा पा आ	५००	गुल्मी
१८४	३११५६	११.४.१६.१६४४	डाड दर्लामचौर लिफ्टिङचौर खा.पा.आ.	५,०००	गुल्मी
१८५	३११५६	११.४.१६.१७४४	लसुनिया खा पा आ गैडाकोट	४,०००	गुल्मी
१८६	३११५६	११.४.१६.१७६६	पँधेरीथरी रेसुङ्गा खा.पा.आ.	२,०००	गुल्मी
१८७	३११५६	११.४.१६.१७७७	चोरकोट खा. पा. आ जोहाड	२,०००	गुल्मी
१८८	३११५६	११.४.१६.१८३३	बाल्काटे उनाथचौर लिफ्ट खा पा आ रे.न.पा	२,५००	गुल्मी
१८९	३११५६	११.४.१६.१०१०	इयामखोला खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
१९०	३११५६	११.४.१६.१०११	पाखापानी होलेरी खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
१९१	३११५६	११.४.१६.१०२४	जौलिपोखरी खा.पा.आ	१,०००	प्यूठान
१९२	३११५६	११.४.१६.१०२५	बिस्मुरे खानेपानी आयोजना	२,०००	प्यूठान
१९३	३११५६	११.४.१६.१०२९	घर्तिगाउ खा.पा.आ	२,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१९४	३११५६	११.४.१६.१०३०	खरिपाटा लिफ्ट खा पा यो	१,०००	प्यूठान
१९५	३११५६	११.४.१६.१०३१	स्वर्गद्वारी दोश्रो खानेपानी आयोजना	५००	प्यूठान
१९६	३११५६	११.४.१६.१०३३	डउरीखोला गोलवांग खा.पा.आ.	३,०००	प्यूठान
१९७	३११५६	११.४.१६.१०३४	खरीखोला खा पा आ	१,५००	प्यूठान
१९८	३११५६	११.४.१६.१०३७	नेवारेमुल बेलबास(१ भण्डरा,टिमले, खण्डेखोला,दमारा,सिमलखर्क खा।पा।आ।	२,५००	प्यूठान
१९९	३११५६	११.४.१६.१०३८	खुङ्ग खा पा आ	१,०००	प्यूठान
२००	३११५६	११.४.१६.१०३९	विजुली १,२,३ खा।पा।आ।	५००	प्यूठान
२०१	३११५६	११.४.१६.१०४१	लुङ्ग, वहाने बजार खा पा आ	१,०००	प्यूठान
२०२	३११५६	११.४.१६.१०४९	मसिना खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२०३	३११५६	११.४.१६.१०५०	सारी खानेपानी आयोजना	५,०००	प्यूठान
२०४	३११५६	११.४.१६.१०५९	क्वालीगाउ खा.पा.आ.	५००	प्यूठान
२०५	३११५६	११.४.१६.१०६०	रोटेपानी खा.पा.आ.जिनावांग	१,०००	प्यूठान
२०६	३११५६	११.४.१६.१०६१	गाँउठाले पुँजा खा।पा।आ	२००	प्यूठान
२०७	३११५६	११.४.१६.१०८३	बाँगेशाल ९ लिफ्ट खा पा आ	१,०००	प्यूठान
२०८	३११५६	११.४.१६.१०९३	कमेरेपानी खा.पा.आ	२,०००	प्यूठान
२०९	३११५६	११.४.१६.११०१	सिम्पानी खा पा आ	३,०००	प्यूठान
२१०	३११५६	११.४.१६.१११७	ल्याल्माखोला खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२११	३११५६	११.४.१६.११३५	जिनावांग खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२१२	३११५६	११.४.१६.११५५	तेवांग १,९ खा.पा.आ	२,०००	प्यूठान
२१३	३११५६	११.४.१६.११५६	तिराम मर्कावाड खा पा आ	३,५००	प्यूठान
२१४	३११५६	११.४.१६.११५७	बाङ्गेशाल खा।पा।आ	१,५००	प्यूठान
२१५	३११५६	११.४.१६.११६२	बेतेनी खा पा यो धुवाड	२००	प्यूठान
२१६	३११५६	११.४.१६.११६३	पँधेराखोला लिफ्ट खा पा यो	२,०००	प्यूठान
२१७	३११५६	११.४.१६.११६९	फगाम खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२१८	३११५६	११.४.१६.११७०	जुम्लेछहरा खा.पा.आ	१,०००	प्यूठान
२१९	३११५६	११.४.१६.११८१	माझभिर खा पा आ	२,५००	प्यूठान
२२०	३११५६	११.४.१६.११८५	जंकोट खा.पा.आ.	१,५००	प्यूठान
२२१	३११५६	११.४.१६.११८६	खवांग खा।पा।आ।	१,०००	प्यूठान
२२२	३११५६	११.४.१६.११८७	मुलागौरा चिसापानी लिफ्ट खा पा यो	२,०००	प्यूठान
२२३	३११५६	११.४.१६.११८८	कोचिवाड पाखापानी खा पा यो रुमडाँडा	२,०००	प्यूठान
२२४	३११५६	११.४.१६.१२०६	हंसपूर ६ ८ लिफ्ट खा पा यो	२,५००	प्यूठान
२२५	३११५६	११.४.१६.१२१५	गोरेगोठ चिउरीधारा खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२२६	३११५६	११.४.१६.१२२०	डुब्रिग खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२२७	३११५६	११.४.१६.१२२१	मिझिग २,९ खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२२८	३११५६	११.४.१६.१२२२	मिझिग १ खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२२९	३११५६	११.४.१६.१२२३	पाङ्गाघाट खा पा यो	३,०००	प्यूठान
२३०	३११५६	११.४.१६.१२२४	तिराम मर्कावाड लिफ्ट खा पा यो (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१,०००	प्यूठान
२३१	३११५६	११.४.१६.१२३१	बाहाने बजार खा पा यो	१,०००	प्यूठान
२३२	३११५६	११.४.१६.१२३६	साखिनेपानी खा।पा।आ	२,०००	प्यूठान
२३३	३११५६	११.४.१६.१२५८	तालावांग खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२३४	३११५६	११.४.१६.१२६८	रस्पुरकोट ६जलुके खा।पा।आ।	१,०००	प्यूठान
२३५	३११५६	११.४.१६.१२७४	मुलदुङ्गा राजवारा खा पा आ	१,०००	प्यूठान
२३६	३११५६	११.४.१६.१२७८	तिराम खा।पा।आ।	२,०००	प्यूठान
२३७	३११५६	११.४.१६.१२८३	गोठीवाङ्ग खा पा आ	२,५००	प्यूठान
२३८	३११५६	११.४.१६.१२८७	होलेरी खा.पा.आ	१,०००	प्यूठान
२३९	३११५६	११.४.१६.१२९६	पाछावांग खा.पा.आ.	१,५००	प्यूठान
२४०	३११५६	११.४.१६.१२९७	प्यूठान ४,६,८,९ लिफ्ट खा पा आ	२,०००	प्यूठान
२४१	३११५६	११.४.१६.१२९८	रस्पुरकोट खा पा आ ,प्यूठान न पा १८	२००	प्यूठान
२४२	३११५६	११.४.१६.१३३०	दुबिडाडा ६,७,९ खा.पा.आ.	५००	प्यूठान
२४३	३११५६	११.४.१६.१३३१	कुरेली ८ खा.पा.आ	२,५००	प्यूठान
२४४	३११५६	११.४.१६.१३४०	रांकोट खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२४५	३११५६	११.४.१६.१३४६	इरिवांग खा पा आ	५००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२४६	३११५६	११.४.१६.१३५३	जेदवांग खा.पा.आ	१,०००	प्यूठान
२४७	३११५६	११.४.१६.१३६४	गैरीगाउ खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२४८	३११५६	११.४.१६.१३६५	मिरुल खा.पा.आ.	५००	प्यूठान
२४९	३११५६	११.४.१६.१३६६	नयाँगाउँ खानेपानी आयोजना	२,०००	प्यूठान
२५०	३११५६	११.४.१६.१३६७	सातमूले बर्जिवांग खा।पा।आ।	३,०००	प्यूठान
२५१	३११५६	११.४.१६.१३६८	सरङकोट दरवाने खा पा यो	३,०००	प्यूठान
२५२	३११५६	११.४.१६.१३९८	मिरुल नया खा.पा.आ.	५००	प्यूठान
२५३	३११५६	११.४.१६.१३९९	तोरेवाङ्ग ७,८,९ खा।पा।आ।	२,०००	प्यूठान
२५४	३११५६	११.४.१६.१४०४	रोटेखोला भानु उ मा वि अग्रेली चुजा ठाटी खा पा यो	१,०००	प्यूठान
२५५	३११५६	११.४.१६.१४०५	लामपानी बत्तचौर खा पा आ	४,०००	प्यूठान
२५६	३११५६	११.४.१६.१४११	गाम खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२५७	३११५६	११.४.१६.१४१७	धुर्चे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१,०००	प्यूठान
२५८	३११५६	११.४.१६.१४२२	बादिकोट खा।पा।आ।	१,०००	प्यूठान
२५९	३११५६	११.४.१६.१५०	मौलाबोट खा.पा.आ.	१,५००	प्यूठान
२६०	३११५६	११.४.१६.१५१	तेवांग भुल्के खा.पा.आ.	१,५००	प्यूठान
२६१	३११५६	११.४.१६.१६१	गौथलेमूल खा।पा।आ।	२,५००	प्यूठान
२६२	३११५६	११.४.१६.१६५	बुढागाउ खा.पा.आ.	२,५००	प्यूठान
२६३	३११५६	११.४.१६.१६६	लिवांग खा.पा.आ.सु.वि	१,५००	प्यूठान
२६४	३११५६	११.४.१६.१६७	चन्दनसिमेल सखी नवागाउ खा.पा.आ	१,०००	प्यूठान
२६५	३११५६	११.४.१६.१६८	मर्कावाड खा।पा।आ।	१,०००	प्यूठान
२६६	३११५६	११.४.१६.१६९	रस्पुरकोट ३,४ धुइवाड खा।पा।आ।	२००	प्यूठान
२६७	३११५६	११.४.१६.१७०	जेमुरे खा।पा।आ।	१,०००	प्यूठान
२६८	३११५६	११.४.१६.१७८	कुनापानी लिवांग खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२६९	३११५६	११.४.१६.१७९	काउलबोट खा.पा.आ.	१,०००	प्यूठान
२७०	३११५६	११.४.१६.१८७	डिमुरे बांगेताल खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२७१	३११५६	११.४.१६.१८८	रांक खा.पा.आ	२,०००	प्यूठान
२७२	३११५६	११.४.१६.१९७	बाबेचौर खा.पा.आ	१,०००	प्यूठान
२७३	३११५६	११.४.१६.१९८	खालतारा खा.पा.आ	१,५००	प्यूठान
२७४	३११५६	११.४.१६.१००४	पुरन्धारा ८ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२७५	३११५६	११.४.१६.१०३५	लुफासाधारा लिफ्ट खा.पा.आ.रुकुमकोट ५,६	२,०००	दाङ
२७६	३११५६	११.४.१६.१०४३	मैकोट खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२७७	३११५६	११.४.१६.१०७१	गोबरडिहा बृहत खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२७८	३११५६	११.४.१६.१०७२	चिसापानी खा.पा.आ.	४,०००	दाङ
२७९	३११५६	११.४.१६.१०७३	हुकाम गाउँ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२८०	३११५६	११.४.१६.११०२	लालमटिया बृहत खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
२८१	३११५६	११.४.१६.११११	रनियापुर डीप टयुव्वेल खा.पा.आ.	४,०००	दाङ
२८२	३११५६	११.४.१६.१११२	मैकोट पेल्मा खा.पा.आ. मैकोट ९	१,०००	दाङ
२८३	३११५६	११.४.१६.१११८	बंगलाचुली खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
२८४	३११५६	११.४.१६.११२६	पवननगर ९ मच्यौटा खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२८५	३११५६	११.४.१६.११२९	रुकुमकोट सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	४,०००	दाङ
२८६	३११५६	११.४.१६.११४९	अमेलिया बजार पम्पिङ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२८७	३११५६	११.४.१६.११५०	कैलाशपुर खा.पा.आ. पंचकुले २	१,०००	दाङ
२८८	३११५६	११.४.१६.११५८	गोबरडिहा खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२८९	३११५६	११.४.१६.११५९	सुपैलाखटि अकबरे खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२९०	३११५६	११.४.१६.११७१	तुलसिपुर ७ प्रताकोट खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२९१	३११५६	११.४.१६.११७२	बाघमारे ६,७,८,९ खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
२९२	३११५६	११.४.१६.११७७	क्रिदा २ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२९३	३११५६	११.४.१६.१२२५	घोराही नयां बसपार्क खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२९४	३११५६	११.४.१६.१२३२	हुकाम खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२९५	३११५६	११.४.१६.१२३७	पदमी कोल ६ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
२९६	३११५६	११.४.१६.१२७०	पवाङ्ग खा.पा.आ.१-९	१,०००	दाङ
२९७	३११५६	११.४.१६.१२७५	कोल खा.पा.आ.१-९	१,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२९८	३११५६	११.४.१६.१२७९	हापुर खा.पा.आ.त्रिपुर ६,७	१,०००	दाङ
२९९	३११५६	११.४.१६.१२८०	गहतेरा दाङवाङ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
३००	३११५६	११.४.१६.१२८४	मैकोट खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
३०१	३११५६	११.४.१६.१२८५	राडसीहाइभुजा १-५ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
३०२	३११५६	११.४.१६.१२८८	काभ्रे खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
३०३	३११५६	११.४.१६.१३०४	सुन्दरवस्ती खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
३०४	३११५६	११.४.१६.१३२२	पुरनधारा खा.पा.आ. दाङ	१,०००	दाङ
३०५	३११५६	११.४.१६.१३३२	स्यूजा बाँझपोखरी लिफ्ट खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
३०६	३११५६	११.४.१६.१३४५	चौघेरा खा.पा.यो.	२,०००	दाङ
३०७	३११५६	११.४.१६.१३७३	गोलखाडा खा.पा.आ.कुचिवाङ	१,०००	दाङ
३०८	३११५६	११.४.१६.१३९५	राप्ती अटोइन्जिनियरिङ असोसियसन खा.पा.आ. घोराही न.पा.१६	१,०००	दाङ
३०९	३११५६	११.४.१६.१४००	घोराही ४ खा.पा.आ.	५,०००	दाङ
३१०	३११५६	११.४.१६.१४१३	तकसेरा खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
३११	३११५६	११.४.१६.१४१८	सुन्दर खा.पा.आ. पर्सेनि	१,०००	दाङ
३१२	३११५६	११.४.१६.१४२३	सुन्दरखाल, पुरनधारा १ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
३१३	३११५६	११.४.१६.१७१	यासविश क्याम्प दुले खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
३१४	३११५६	११.४.१६.१०४२	टिटिहिरिया खा.पा.आ.	४,०००	बाँके
३१५	३११५६	११.४.१६.१०५१	ईन्दपुर डीप टयुबवेल खा.पा.आ.	२,५००	बाँके
३१६	३११५६	११.४.१६.१०९४	रझनवा खा.पा.आ.	१,०००	बाँके
३१७	३११५६	११.४.१६.१०९५	विनौना खा.पा.आ.	४,५००	बाँके
३१८	३११५६	११.४.१६.१०९६	कालिका खा.पा.आ.	२,०००	बाँके
३१९	३११५६	११.४.१६.११०३	ठाकुरद्वारा खा.पा.आ.	३,०००	बाँके
३२०	३११५६	११.४.१६.१११९	वेलहरी खा.पा.आ.	५००	बाँके
३२१	३११५६	११.४.१६.११२०	माग्रागढी खा.पा.आ.	३,०००	बाँके
३२२	३११५६	११.४.१६.११२१	राँझा डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. बाँसगढी	५००	बाँके
३२३	३११५६	११.४.१६.११३९	परसपुर खा.पा.आ.	२,५००	बाँके
३२४	३११५६	११.४.१६.११४०	वनकटवा खा.पा.आ. सुधार विस्तार	४,०००	बाँके
३२५	३११५६	११.४.१६.११४१	सीतापुर खा.पा.आ.	१,०००	बाँके
३२६	३११५६	११.४.१६.११६४	डेउडाकला ६ खा.पा.आ.	५००	बाँके
३२७	३११५६	११.४.१६.१२१८	बसुदेवपुर खा.पा.आ.	१,५००	बाँके
३२८	३११५६	११.४.१६.१२२६	गुलरिया १२ खा.पा.आ.	४,४००	बाँके
३२९	३११५६	११.४.१६.१२२७	दशरथपुर खा.पा.आ. सानोश्री ताराताल ३	३,०००	बाँके
३३०	३११५६	११.४.१६.१२५०	महादेवपुरी.आ. कचनापुर खा.पा.आ.	२,०००	बाँके
३३१	३११५६	११.४.१६.१२६९	धधवार ३ खा.पा.आ. (४ समेत)	३,०००	बाँके
३३२	३११५६	११.४.१६.१२८९	सोनपुर खा.पा.आ.	२,०००	बाँके
३३३	३११५६	११.४.१६.१२९२	सोरहवा ९ खा.पा.आ.	२,०००	बाँके
३३४	३११५६	११.४.१६.१३२३	न्यु सिटि खा.पा.आ.	४,०००	बाँके
३३५	३११५६	११.४.१६.१३३३	फतेपुर खा.पा.आ.	४,०००	बाँके
३३६	३११५६	११.४.१६.१३४१	राजापुर खा.पा.आ. सु.वि.	१,५००	बाँके
३३७	३११५६	११.४.१६.१३४७	पुरौना २ खा.पा.आ.	५००	बाँके
३३८	३११५६	११.४.१६.१३८४	कालाफाटा १ देखि ९ खा.पा.आ.	२,०००	बाँके
३३९	३११५६	११.४.१६.१४१२	जैसपुर खा.पा.आ.	५,५००	बाँके
३४०	३११५६	११.४.१६.१४२०	जमुनी ५ खा.पा.आ.	२,५००	बाँके
३४१	३११५६	११.४.१६.१४२२	भमका सुधार विस्तार	१,०००	बाँके
३४२	३११५६	११.४.१६.१४३३	बबई न.पा. ६,७,१० (बगनाहा) खा.पा.आ.	३,०००	बाँके
३४३	३११५६	११.४.१६.१८८०	बाँसगढी ५ अस्नेरी खा.पा.पा.	४,०००	बाँके
३४४	३११५६	११.४.१६.१८८१	सुर्य पटुवा २ खा.पा.आ.	२००	बाँके
३४५	३११५६	११.४.१६.१८८४	ट्रेष्ट बोर्डि कार्य	२,०००	बाँके
३४६	३११५६	११.४.१६.१८८९	विराट खा.पा.आ.	२,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३४७९११२३ खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५६	११.४.१६.१९२२	सर्त सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	२,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३४७९११२४ डीप टयुबवेल आयोजना (मर्मत सूधार) (संघ शसर्त अनुदान)					

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	३११५६	११.४.१६.११३०	बसन्तपुर गा वि स खा पा आ सु वि	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३४७९११२५ तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३११५६	११.४.१६.१०००	बाँसखोर खा.पा.आ., बाँसखोर	२,५००	रुपन्देही
२	३११५६	११.४.१६.१००२	दुगाटोल खा.पा. आ , रामनगर २	१,५००	रुपन्देही
३	३११५६	११.४.१६.१००३	पिप्रा खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
४	३११५६	११.४.१६.१०१४	फरेना खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
५	३११५६	११.४.१६.१०५७	सिपुवा खा.पा.आ.	१,५००	रुपन्देही
६	३११५६	११.४.१६.१०६२	सिसिंहवा खा.पा.आ., सिसिंहवा १-४,६	१,०००	रुपन्देही
७	३११५६	११.४.१६.१०६९	लवनी खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
८	३११५६	११.४.१६.१०८१	गर्मी खा.पा.आ	१,५००	रुपन्देही
९	३११५६	११.४.१६.११३१	सुत्रोली खा.पा.आ , सुत्रोली १-९	१,०००	रुपन्देही
१०	३११५६	११.४.१६.११३२	कूशहवा खा.पा.आ.	२,०००	रुपन्देही
११	३११५६	११.४.१६.११३३	उदयपुर खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
१२	३११५६	११.४.१६.११३४	ओदारी खा.पा.आ.	३,०००	रुपन्देही
१३	३११५६	११.४.१६.११३८	हरपुर खा.पा.आ ,हरपुर १-९	२,०००	रुपन्देही
१४	३११५६	११.४.१६.११४७	शंकरपुर बडेगाँउ मेजर डिप बोर्डिङ खा.पा.आ. बलरामपुर ६	१,५००	रुपन्देही
१५	३११५६	११.४.१६.११५३	सनइ १-९ ,सनइ १-९	२,०००	रुपन्देही
१६	३११५६	११.४.१६.११८४	भिल्मी खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
१७	३११५६	११.४.१६.११९३	खोकरपुर घनश्यामपुर खा.पा.आ , तिलकपुर १	१,५००	रुपन्देही
१८	३११५६	११.४.१६.११९६	भुजहवा खा।पा।आ।	२,०००	रुपन्देही
१९	३११५६	११.४.१६.११९७	गणेशपुर खा.पा.आ., गणेशपुर	२,५००	रुपन्देही
२०	३११५६	११.४.१६.१२००	कमैया खा.पा.आ , बदघाट न.पा.३	३,०००	रुपन्देही
२१	३११५६	११.४.१६.१२०८	हरदौना खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
२२	३११५६	११.४.१६.१२०९	विठुवा ढ पम्पीङ खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
२३	३११५६	११.४.१६.१२४१	पक्लिहवा खा.पा.आ, पक्लिहवा १-९	२,०००	रुपन्देही
२४	३११५६	११.४.१६.१२४२	सिसिंहवा खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
२५	३११५६	११.४.१६.१२४७	गुठीसूर्यपुर खा.पा.आ	२,०००	रुपन्देही
२६	३११५६	११.४.१६.१२४८	कजरहवा खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
२७	३११५६	११.४.१६.१२५९	शिवमन्दिर लम्तिया डिप बोर्डिङ का.म.पा.	२,०००	रुपन्देही
२८	३११५६	११.४.१६.१२६६	पञ्चभैया खा.पा.आ	१,५००	रुपन्देही
२९	३११५६	११.४.१६.१२६७	आमवा बाह्रविगा डिप बोर्डिङ खा.पा.आ. बलरामपुर ६	१,५००	रुपन्देही
३०	३११५६	११.४.१६.१२९४	सिबेनी खा.पा.आ	१,५००	रुपन्देही
३१	३११५६	११.४.१६.१३००	भूकृटिनगर खा.पा.आ.	२,०००	रुपन्देही
३२	३११५६	११.४.१६.१३०१	असुरैना पम्पीङ खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
३३	३११५६	११.४.१६.१३०२	बलहुवा पम्पिङ खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
३४	३११५६	११.४.१६.१३०३	भलवारी खा.पा.आ.	३,०००	रुपन्देही
३५	३११५६	११.४.१६.१३०८	वाणगांगा खा.पा.आ.बुद्धपाटिका ६,७	३,०००	रुपन्देही
३६	३११५६	११.४.१६.१३१९	पाली खा.पा.आ	१,०००	रुपन्देही
३७	३११५६	११.४.१६.१३६०	जमुवाट खा.पा.आ , रामनगर ११	१,५००	रुपन्देही
३८	३११५६	११.४.१६.१३६१	सेमरा खा.पा.आ.	१,५००	रुपन्देही
३९	३११५६	११.४.१६.१३६२	सिसवा डुमरा २,३,४ खा.पा.आ.	२,०००	रुपन्देही
४०	३११५६	११.४.१६.१३७०	करौता खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
४१	३११५६	११.४.१६.१३७६	कुडिया खा.पा.आ, कुडिया ८	१,५००	रुपन्देही
४२	३११५६	११.४.१६.१३७७	अभिराव खा.पा.आ., अभिराव	१,०००	रुपन्देही
४३	३११५६	११.४.१६.१३७९	पजरकट्टी खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
४४	३११५६	११.४.१६.१३८०	फुलवारी डिपबोर्डिङ रानियौपुर खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
४५	३११५६	११.४.१६.१३८८	नर्सही खा.पा.आ , नर्सही १-९	३,०००	रुपन्देही
४६	३११५६	११.४.१६.१३९२	फुलिका खा.पा.आ., फुलिका २	१,०००	रुपन्देही
४७	३११५६	११.४.१६.१४२५	प्रसरामपुर खा.पा.आ.	१,५००	रुपन्देही
४८	३११५६	११.४.१६.१४६६	देवगाँउ खा.पा.आ , देवगाँउ १-९	१,५००	रुपन्देही
४९	३११५६	११.४.१६.१४७७	पटना खा.पा.आ., रामनगर	१,०००	रुपन्देही
५०	३११५६	११.४.१६.१५३३	भगवानपुर पम्पिङ खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५१	३११५६	११.४.१६.९५४	वाणगंगा ४ खा.पा.आ.	१,०००	रुपन्देही
५२	३११५६	११.४.१६.९५९	बडहरा दुबौलिया खा.पा.आ , बडहर १ बसोर र दुबौलिया ५	१,०००	रुपन्देही
५३	३११५६	११.४.१६.९९३	मैनीहवा धवनी, दोहनी ४ खा.पा.आ.	१,५००	रुपन्देही
५४	३११५६	११.४.१६.९९४	दुबिया धनचौरा खा.पा.आ.	२,०००	रुपन्देही
५५	३११५६	११.४.१६.१००१	सतबरिया ४,६ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
५६	३११५६	११.४.१६.१००६	गंगापरस्पुर खा.पा.आ.	१,४००	दाङ
५७	३११५६	११.४.१६.१००७	सतबरिया रिहार खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
५८	३११५६	११.४.१६.१०१५	मोतिपुर फोहरा खा.पा.आ., राजपुर १	१,५००	दाङ
५९	३११५६	११.४.१६.१०१६	सतबरीया ५ खा.पा.आ.	१,९००	दाङ
६०	३११५६	११.४.१६.१०२१	नारायणपुर ९ खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
६१	३११५६	११.४.१६.१०२२	सिरिचौर खा.पा.आ. लालमटिया ८	२,०००	दाङ
६२	३११५६	११.४.१६.१०२६	केरुनिया खा.पा.आ., सिस्हनिया २(सोनपुर)	२,५००	दाङ
६३	३११५६	११.४.१६.१०६३	भोजपुर डुरुवा खा.पा.आ	२,०००	दाङ
६४	३११५६	११.४.१६.१०६६	गोबरडिया २-४ खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
६५	३११५६	११.४.१६.१०६७	गौरगाउँ खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
६६	३११५६	११.४.१६.१०७०	सौडियार २,३,४, खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
६७	३११५६	११.४.१६.१०७६	त्रिपुर न.पा. ९ खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
६८	३११५६	११.४.१६.१०७७	चैलाही वनगाउँ खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
६९	३११५६	११.४.१६.१०७८	फल्कापुर खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
७०	३११५६	११.४.१६.१०७९	हेकुली वैवाड पम्पिड खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
७१	३११५६	११.४.१६.१०८२	बेला खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
७२	३११५६	११.४.१६.१०८६	डुरुवा खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
७३	३११५६	११.४.१६.११३६	सुनपुर खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
७४	३११५६	११.४.१६.११४२	मिरीलि चखौरा खा.पा.आ. हेकुलि ७.८	२,०००	दाङ
७५	३११५६	११.४.१६.११४३	सतबरिया जहरे गाउँ खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
७६	३११५६	११.४.१६.११४८	भालुवाड खा.पा.आ.सु.वि	२,०००	दाङ
७७	३११५६	११.४.१६.११८९	लक्ष्मीपुर-२ झिंगनि डिपबोरिड खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
७८	३११५६	११.४.१६.११९०	हरिद्वार धनिबगिया खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
७९	३११५६	११.४.१६.११९४	शान्तीपुर खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
८०	३११५६	११.४.१६.११९५	गवारखोला खा.पा.आ.	६,५००	दाङ
८१	३११५६	११.४.१६.११९८	धर्ना खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
८२	३११५६	११.४.१६.१२४४	उरहरी ८,९ खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
८३	३११५६	११.४.१६.१२४५	नारायणपुर खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
८४	३११५६	११.४.१६.१२४९	मानपुर गौरीडाँडा खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
८५	३११५६	११.४.१६.१२५४	चौघेरा खा.पा.आ.सु.वि	२,०००	दाङ
८६	३११५६	११.४.१६.१२६०	जुरपानिया मैनीतारा खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
८७	३११५६	११.४.१६.१२७२	पत्थरगढवा खा.पा.आ.	६,०००	दाङ
८८	३११५६	११.४.१६.१२९३	टरिगाँउ डिपबोरिड हरिपौरा खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
८९	३११५६	११.४.१६.१२९९	डुरुवा ४ कोठरि खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
९०	३११५६	११.४.१६.१३०९	ढलेकपुर आन्ध्रभरैया खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
९१	३११५६	११.४.१६.१३१५	बालापुर खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
९२	३११५६	११.४.१६.१३१८	श्री गाँउ ३,४,५ पम्पिड खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
९३	३११५६	११.४.१६.१३७१	हापुर रतनपुर खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
९४	३११५६	११.४.१६.१३७२	चन्दनपुर खा.पा.आ., गढवा ९	१,५००	दाङ
९५	३११५६	११.४.१६.१३८१	दमारगाउँ खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
९६	३११५६	११.४.१६.१३८२	हेकुली ६,९ खा.पा.आ.	५,०००	दाङ
९७	३११५६	११.४.१६.१३८९	धर्ना ३,४,७ खा.पा.आ. धारापानी मन्दिर सहित	१,०००	दाङ
९८	३११५६	११.४.१६.१४२१	सरुवाडाँडा खा.पा.आ.	१,०००	दाङ
९९	३११५६	११.४.१६.१४२६	मानपुर डुरुवा डिपबोरिड खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
१००	३११५६	११.४.१६.९४०	मलमला खा.पा.आ., गोवरडिहा १	१,५००	दाङ
१०१	३११५६	११.४.१६.९४८	धनौरी ५ सुनडवडी खा.पा.आ.	२,०००	दाङ
१०२	३११५६	११.४.१६.९५८	वसन्तापुर खुररिया खा.पा.आ.	१,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०३	३११५६	११.४.१६.९६०	बराहखुट्टी खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
१०४	३११५६	११.४.१६.९९५	गढवा खा.पा.आ.	१,५००	दाङ
१०५	३११५६	११.४.१६.९९६	कटबेरुवा मटेरिया खा.पा.आ. बेला	१,५००	दाङ
१०६	३११५६	११.४.१६.१००८	कमदी खा.पा.आ, कम्दी १-९	२,५००	बाँके
१०७	३११५६	११.४.१६.१०१२	सुर्योदय खा.पा.सानोश्री ताराताल वडा नं. ९	२,०००	बाँके
१०८	३११५६	११.४.१६.१०१३	माचड खा.पा.आ, ढोढरी ३	२,०००	बाँके
१०९	३११५६	११.४.१६.१०१९	बर्दापुर खा.पा.आ, बर्दापुर, खास्सकुशमा	५००	बाँके
११०	३११५६	११.४.१६.१०२०	मोहम्मदपुर तम खा.पा.आ.	५००	बाँके
१११	३११५६	११.४.१६.१०५६	भुरघवानी खा.पा.आ, वैजापुर १-९	२,०००	बाँके
११२	३११५६	११.४.१६.१०६४	राप्ती गौशाला खा.पा.आ, कचनापुर ७,८	१,०००	बाँके
११३	३११५६	११.४.१६.१०६५	माछागढ खा.पा.आ, बासंगढी	५००	बाँके
११४	३११५६	११.४.१६.१०६८	हिरमिनिया खा.पा.आ, हिरमिनिया १-९	५००	बाँके
११५	३११५६	११.४.१६.१०८५	गाभार खा.पा.आ, कुसुम	१,५००	बाँके
११६	३११५६	११.४.१६.११३७	बेलभार र सीतापुर खा.पा.आ, बेलभार, सीतापुर ७,८,९	२,५००	बाँके
११७	३११५६	११.४.१६.११४६	बेतहनी खा.पा.आ, बेतहनी १-९	२,०००	बाँके
११८	३११५६	११.४.१६.११५२	कालाफाटा खा.पा.आ.	१,५००	बाँके
११९	३११५६	११.४.१६.११९१	उढरापुर खा.पा.आ, उढरापुर	५००	बाँके
१२०	३११५६	११.४.१६.११९२	अगैया खा.पा.आ, कंचनापुर १	२,५००	बाँके
१२१	३११५६	११.४.१६.११९९	डल्लागाउँ खा.पा.आ, सूर्यपटुवा ३,४,५,६	२,०००	बाँके
१२२	३११५६	११.४.१६.१२०७	बेचेपुर बगही खा.पा.आ, गुलरिया न.पा २	१,५००	बाँके
१२३	३११५६	११.४.१६.१२१३	बाँनियाभार खा.पा.आ	५००	बाँके
१२४	३११५६	११.४.१६.१२४६	कटकुइया खा.पा.आ, कटकुइया १-९	५००	बाँके
१२५	३११५६	११.४.१६.१२६५	लक्ष्मणपुर डीप ट्युववेल खा.पा.आ, लक्ष्मणपुर १-९	१,५००	बाँके
१२६	३११५६	११.४.१६.१३०७	फत्तेपुर खा.पा.आ, फत्तेपुर	४,०००	बाँके
१२७	३११५६	११.४.१६.१३१०	वैजापुर खा.पा.आ.	२,५००	बाँके
१२८	३११५६	११.४.१६.१३१७	चेपाड खा.पा.आ, बांसगढी न.पा.१	५००	बाँके
१२९	३११५६	११.४.१६.१३६८	कुमालगाउँ खा.पा.आ, खास्सकुशमा	२,०००	बाँके
१३०	३११५६	११.४.१६.१३६९	कर्मला खा.पा.आ, बवई न.पा ३	१,०००	बाँके
१३१	३११५६	११.४.१६.१३७५	गंगापुर खा.पा.आ, गंगापुर	५००	बाँके
१३२	३११५६	११.४.१६.१३७८	नरैनापुर खा.पा.आ, नरैनापुर १-९	२,०००	बाँके
१३३	३११५६	११.४.१६.१३९०	लक्ष्मणपुर १ देखि ९ खा.पा.आ, लक्ष्मणपुर १,९	५००	बाँके
१३४	३११५६	११.४.१६.१३९१	मटेहिया १-९ खा.पा.आ., मटेहिया १-९	५००	बाँके
१३५	३११५६	११.४.१६.१४२४	कुसुम लिफ्ट खा.पा.आ, खासकुसमा ३,४,५	१,५००	बाँके
१३६	३११५६	११.४.१६.१४१	शिवपुर ८,९ खा.पा.आ	२,०००	बाँके
१३७	३११५६	११.४.१६.१५२	औराली बाजार खा.पा.	३,०००	बाँके
१३८	३११५६	११.४.१६.१९९	कचनापुर खा.पा.आ, कचनापुर, हरिहरपुर ५,६	५००	बाँके

ब.उ.शि.नं. ३४७९११२६ आवास व्यवस्था कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३१११२	११.१.२.३८	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ५ को कपिलवस्तु जिल्ला -क्रमागत ४०५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	६७,३१८	रुपन्देही
२	३१११२	११.१.२.४२	जनता आवास कार्यक्रम: प्रदेश नं. ५ को अर्घाखाँची जिल्ला क्रमागत भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	५,२५५	रुपन्देही
३	३१११२	११.१.२.४५	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी जिल्ला पश्चिम सुस्ता गाँउ -क्रमागत २५० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५८,१२५	रुपन्देही
४	३१११२	११.१.२.४६	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा न.पा. १ सुरवर्णखाल वडा कार्यालय अगाडी इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	५,०००	रुपन्देही
५	३१११२	११.१.२.४७	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी पश्चिम जिल्ला -क्रमागत भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	११,९४४	रुपन्देही
६	३१११२	११.१.२.५२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ५ को रुपन्देही जिल्ला -क्रमागत २११ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	८८,१८२	रुपन्देही
७	३१११२	११.१.२.४०	जनता आवास कार्यक्रम:- प्रदेश नं. ५ को पाल्पा जिल्ला -क्रमागत भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	६,६८९	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	३१११२	११.१.२.४३	गुल्मी जिल्ला छत्रकोक गाँउपालिका वडा नं. १ हुगामा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	५,०००	पाल्पा
९	३१११२	११.१.२.४८	जनता आवास कार्यक्रम प्रदेश नं. ५ को गुल्मी जिल्ला - क्रमागत १७२ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१७,२६०	पाल्पा
१०	३१११२	११.१.२.३७	प्यूठान जिल्ला प्यूठान न.पा. विजुवारमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	२,०००	दाङ
११	३१११२	११.१.२.३९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ५ को प्यूठान जिल्ला - क्रमागत ९८ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२७,२२२	दाङ
१२	३१११२	११.१.२.४४	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ५ को पूर्व रुकुम जिल्ला - क्रमागत भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	३,४७२	दाङ
१३	३१११२	११.१.२.४९	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ५ को रोल्पा जिल्ला - क्रमागत ८४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२९,७३३	दाङ
१४	३१११२	११.१.२.५०	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला -३०४ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५०,०००	दाङ
१५	३१११२	११.१.२.४१	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को बर्दिया जिल्ला - क्रमागत ५२१ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५२,१००	बाँके
१६	३१११२	११.१.२.५१	जनता आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को बाँके जिल्ला - क्रमागत ७०७ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	७०,७००	बाँके

३५० शिक्षा, विज्ञान, युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

ब.उ.शि.नं. ३५०००११ शिक्षा, विज्ञान, युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

१	२२५११	२.६.१.१	क्षमता विकास तालिम	६००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.१३.१०१	योजना कार्यान्वयनको लागि एक जना इन्जिनियर (व्यक्ति करारमा) नियुक्तिको लागि पारिश्रमिक	५००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.९.१०	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना निर्माण	१,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.९.११	सूचना तथा सञ्चार	५००	रुपन्देही
५	२२५२९	२.७.२७.५	संविधान दिवस, प्रदेश स्थापना दिवस लगायतका विविध कार्यक्रमहरु	१,२००	रुपन्देही
६	३११५९	११.४.२२.४१	शिक्षा, विज्ञान, युवा तथा खेलकुद मन्त्रालयको प्रवेशद्वार निर्माण	१,०००	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३५०००१४ शैक्षिक विकास तथा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम

१	२२५२२	२.७.१३.११५	सूचना प्रविधिद्वारा शिक्षण विधिको विकासका लागि प्राविधिक सहायता	१,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.१३.११६	प्रदेशस्तरको मानव संसाधनको आवश्यकता प्रक्षेपण तथा शैक्षिक योजना निर्माणको कार्यविधि तथा रुपरेखा निर्माण	५००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.१३.११७	सीप विकास प्रतिष्ठानको स्थापना र सञ्चालन	२०,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.१३.११८	आधारभूत तह तथा माध्यमिक तहको अन्तरमा अनिवार्य सीप विकास तालिम कार्यक्रम सञ्चालन गर्न रुपरेखा निर्माण सम्बन्धी अन्तरकृया कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	२,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.१३.५०	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनमा साझेदारी	१,०००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.१३.९५	प्रदेशस्तरमा पुस्तकालय, अभिलेखालय सम्बन्धी नीति, कानून तथा मापदण्ड तर्जुमा	५००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.१३.९७	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरूसँग कार्यक्रम प्रबोधिकरण तथा समन्वयात्मक बैठक	१,५००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.७.२	शिक्षा क्षेत्रमा विभिन्न अनुसन्धान कार्य	१,५००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.७.६०	सामाजिक विकास डिभिजन कार्यालयहरुको भवन निर्माणका लागि DPR निर्माण	५००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.१३.१३२	ब्रम्हकुमारी सेवा केन्द्र रुपन्देहीलाई अनुदान	२,५००	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	१००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.१३.४९	नमुना बालविकास स्थापना तथा बालविकास स्रोतकेन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.१३.५८	उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी तथा शैक्षिक संस्थाहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,४००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.२५.१३८	रोइनिहवा पुस्तकालय निर्माण, समरीमाइ गा पा ५	१,५००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	१००	कपिलवस्तु
१९	२२५२२	२.७.१३.४९	नमुना बालविकास स्थापना तथा बालविकास स्रोतकेन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	१,५००	कपिलवस्तु
२०	२२५२२	२.७.१३.५८	उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी तथा शैक्षिक संस्थाहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,४००	कपिलवस्तु
२१	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	कपिलवस्तु
२२	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	१००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२३	२२५२२	२.७.१३.४९	नमुना बालविकास स्थापना तथा बालविकास स्रोतकेन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	१,०००	पाल्पा
२४	२२५२२	२.७.१३.५८	उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी तथा शैक्षिक संस्थाहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,४००	पाल्पा
२५	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	पाल्पा
२६	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	१००	प्यूठान
२७	२२५२२	२.७.१३.४९	नमुना बालविकास स्थापना तथा बालविकास स्रोतकेन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	१,०००	प्यूठान
२८	२२५२२	२.७.१३.५८	उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी तथा शैक्षिक संस्थाहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,४००	प्यूठान
२९	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	प्यूठान
३०	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	१००	दाङ
३१	२२५२२	२.७.१३.४९	नमुना बालविकास स्थापना तथा बालविकास स्रोतकेन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	१,०००	दाङ
३२	२२५२२	२.७.१३.५८	उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी तथा शैक्षिक संस्थाहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,४००	दाङ
३३	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	दाङ
३४	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	१००	बाँके
३५	२२५२२	२.७.१३.४९	नमुना बालविकास स्थापना तथा बालविकास स्रोतकेन्द्रलाई सहयोग कार्यक्रम	१,०००	बाँके
३६	२२५२२	२.७.१३.५८	उत्कृष्ट शिक्षक, कर्मचारी तथा शैक्षिक संस्थाहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,४००	बाँके
३७	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	१००	बाँके
३८	२२५२२	२.७.१३.१०२	विद्यालयमा स्वच्छ खानेपानी सहयोग कार्यक्रम	१९,९५०	रुपन्देही
३९	२२५२२	२.७.१३.१०५	शिक्षा सम्बन्धी विपद व्यवस्थापनमा सहयोग	३,०००	रुपन्देही
४०	२२५२२	२.७.१३.४८	शैक्षिक मापदण्ड, योजना, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा सुधार	४००	रुपन्देही
४१	२२५२२	२.७.१३.९३	तथ्यांक तथा सूचना प्रविधि सुदृढिकरण इमिस सुदृढीकरण कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
४२	२२५२२	२.७.१३.९९	शिक्षा तालिम केन्द्र भैरहवामा आइसिटी ल्याब स्थापना र सञ्चालन	१,०००	रुपन्देही
४३	२५३११	४.५.१.११८	जनजागृति मा वि, प्रतापपुर ६	५००	रुपन्देही
४४	२५३११	४.५.१.११९	जीवनज्योती आ वि, प्रतापपुर ७	१,०००	रुपन्देही
४५	२५३११	४.५.१.१२०	त्रिभुवन क्याम्पस, प्रतापपुर ९	१,०००	रुपन्देही
४६	२५३११	४.५.१.१२१	सिसहवा आधारभूत विद्यालय, सुस्ता ५	५००	रुपन्देही
४७	२५३११	४.५.१.१२२	तिलाराम न्यौपाने बहुमुखी क्याम्पस, सियारी ४	५००	रुपन्देही
४८	२५३११	४.५.१.१२३	पर्रोहा बहुमुखी क्याम्पस, सैनामैना, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
४९	२५३११	४.५.१.११४	मोहम्मद सलिम स्मालिक एकाडेमी प्रा वि, महाराजगंज ९	५००	कपिलवस्तु
५०	२५३११	४.५.१.११५	श्री जनज्योती आ वि, गौरा, मायादेवी गा पा ४	२,०००	कपिलवस्तु
५१	२५३११	४.५.१.११६	बाणगंगा बहुमुखी क्याम्पस, लौगाई, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
५२	२५३११	४.५.१.११७	श्री छत्र नि.मा.वी, मुसिकोट न.पा १, चौनडाडी, गुल्मी	५००	पाल्पा
५३	२५३११	४.५.१.१२९	बरारुख मा वि घमिर, मालिका ७ फर्निचर अनुदान	५००	पाल्पा
५४	२५३११	४.५.१.१३०	रुरु क्षेत्र संस्कृत विध्वविद्यालयमा शौचालय निर्माण रुरु गापा गुल्मी	१,०००	पाल्पा
५५	२५३११	४.५.१.१०९	दीपेन्द्र आधारभूत विद्यालय रोल्पाको भवन निर्माण	४,०००	प्यूठान
५६	२५३११	४.५.१.१२४	भगवति आ वि, गंगादेव ३, कुकुरगादे, रोल्पा	३,०००	प्यूठान
५७	२५३११	४.५.१.१२५	विरिन्द्र मा वि नाउली छात्रावाड, गंगादेव, रोल्पा	३,०००	प्यूठान
५८	२५३११	४.५.१.१२६	बुद्धि विकास तथा थप प्राविधिक मा वि, गंगादेव ६	१,०००	प्यूठान
५९	२५३११	४.५.१.१२७	जीवन ज्योती मा वि, देवलटाकुरा राक, रोल्पा	४,०००	प्यूठान
६०	२५३११	४.५.१.८४	रासि प्राविधिक शिक्षालयलाई सरस्वती मा वि गढवामा सार्न संरचनाहरूको निर्माण	१००,०००	दाङ
६१	२५३११	४.५.१.१०८	विद्यालयहरूमा कक्षाकोठा तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	२२७,०००	रुपन्देही
६२	२५३११	४.५.१.४२	विद्यालयहरूमा शौचालय निर्माण	८,४००	रुपन्देही
६३	२५३११	४.५.१.४४	विद्यालयहरूमा कम्पाउन्डवाल निर्माण	५०,०००	रुपन्देही
६४	२५३११	४.५.१.७८	विद्यालय पुस्तकालयहरूलाई सहयोग कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
६५	२५३११	४.५.१.९	प्राविधिक तथा बहुप्राविधिक शिक्षालयहरूलाई सहयोग	२०,०००	रुपन्देही
६६	२६४१३	५.१.११.३०	मदरसा अहरे सुन्नत फेजुल ओलम आ वि पुरानो मदरसा, पाल्हेनन्दन गा पा ६	५००	रुपन्देही
६७	२६४१३	५.१.११.३१	प्राविधिक तथा व्यवसायिक सीप विकास केन्द्र स्थापना, प्यूठान न पा	३,०००	प्यूठान
६८	२६४१३	५.१.११.३२	प्राविधिक तथा व्यवसायिक सीप विकास केन्द्र स्थापना, मल्लरानी १	३,०००	प्यूठान
६९	२७२११	७.२.३.३	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत मुक्त कर्मैया, कम्मलहरी, मुस्लिम र दलित समुदायका छात्राहरूलाई कक्षा ११ र १२ अध्ययनका लागि मासिक रु.१००० का दरले छात्रवृत्ति	२०,०००	रुपन्देही
७०	२७२११	७.२.७.१	कक्षा ११ र १२ मा सामुदायिक विद्यालयमा विज्ञान अध्ययनरत छात्राहरूलाई छात्रवृत्ति	२५,०००	रुपन्देही
७१	३१११२	११.१.२.८८	कान्ति मा.वि. वुटवलको विज्ञान शिक्षा विकासका लागि भौतिक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम-सम्पुरक अनुदान समेत (क्रमागत आयोजना)	४१,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७२	३१११२	११.१.२.११६	गणेश मा वि भवन निर्माण, प्रतापपुर ५	१,०००	रुपन्देही
७३	३१११२	११.१.२.११७	आदर्श मा.वि. सरावल १ खोखरापुरा भवन, नवलपरासी	५,०००	रुपन्देही
७४	३१११२	११.१.२.११६	जनचेतना आ वि मा कोठा निर्माण, मायादेवी ६	१,५००	रुपन्देही
७५	३१११२	११.१.२.११७	लिलाधर घिमिरे छपिया जनचेतना कलेजमा कोठा निर्माण, सियारी ४	१,०००	रुपन्देही
७६	३१११२	११.१.२.११८	भगलापुर मा वि अपुरो भवन निर्माण, सुदोधन ५	५,०००	रुपन्देही
७७	३१११२	११.१.२.११९	तेनुहवा मा वि अधुरो भवन र विज्ञान प्रयोगशाला सामाग्री खरिद, लुम्बिनी ६	३,०००	रुपन्देही
७८	३१११२	११.१.२.१२०	मायादेवि जनजागृति आधारभूत विद्यालय बुटवल ११ अधुरो भवन निर्माण, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
७९	३१११२	११.१.२.१२१	राष्ट्रिय मा.वि भवन निर्माण, सैनामैना ७, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
८०	३१११२	११.१.२.१२२	श्री मर्यादपुर मा वि कोटहीमाइ ३ मा ४ कोठे भवन निर्माण, रुपन्देही	३,०००	रुपन्देही
८१	३१११२	११.१.२.१२३	जनकल्याण मा वि भवन निर्माण, सैनामैना ६, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
८२	३१११२	११.१.२.१२४	शिवशक्ति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, कञ्चन ४, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
८३	३१११२	११.१.२.१२५	महामाया भवानी मा वि कोठा निर्माण तथा मर्मत, देवदह न पा ४, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
८४	३१११२	११.१.२.१०७	पुष्पकिशर मा वि बगदी भवन निर्माण, शुद्धोधन गा पा १	१,०००	कपिलवस्तु
८५	३१११२	११.१.२.१०८	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, कपिलवस्तु न पा ३	१,०००	कपिलवस्तु
८६	३१११२	११.१.२.१०९	महुवा मा वि को अधुरो भवन निर्माण, बुद्धभूमि न पा ६	५००	कपिलवस्तु
८७	३१११२	११.१.२.११०	मदरसा अहले सुन्नत चिस्तिया प्रा वि को अधुरो भवन निर्माण, यशोधरा ७	७००	कपिलवस्तु
८८	३१११२	११.१.२.१११	मा वि नन्दनगर शुद्धोधन गा पा २ भवन निर्माण तथा मर्मत	२,०००	कपिलवस्तु
८९	३१११२	११.१.२.११२	वार्ड नं ७ सुलतनवापुर अहले सुन्नत फैजुल उलुम चिस्तिया प्रा वि भवन निर्माण, कपिलवस्तु	८००	कपिलवस्तु
९०	३१११२	११.१.२.११३	ठाटदुर्गा मा.वि टूस निर्माण, इस्मा ३, गुल्मी	५००	पाल्पा
९१	३१११२	११.१.२.११८	वैगनासकाली गा पा ९ झिरभञ्ज्याङमा रहेको कालिका आ वि मा हल तथा पुस्तकालय निर्माण	८००	पाल्पा
९२	३१११२	११.१.२.११४	सरस्वती मा वि २ कोठे भवन निर्माण, घोराही उ म न पा १५	१,०००	दाङ
९३	३१११२	११.१.२.११५	ज्ञानोदय मा वि पत्थर गढवाको लागी २ कोठे पक्की भवन, राप्ति गा पा ६, दाङ	१,०००	दाङ
९४	३१११२	११.१.२.११२	काँडा मा वि २ कोठे भवन निर्माण, भुमे ४	१,०००	दाङ
९५	३१११२	११.१.२.११३	कुचिवाङ्ग मा वि भवन तला थप, भुमे ८	१,०००	दाङ
९६	३१११२	११.१.२.११४	कोर्जा भोल्टी आ वि भवन निर्माण, भुमे ८	१,०००	दाङ
९७	३१११२	११.१.२.११५	हिमालय मा वि किदा भवन निर्माण, सिस्ने २	१,०००	दाङ
९८	३१११२	११.१.२.११९	हिमालय आ वि २ कोठे भवन निर्माण, गुलरीया न पा ११	१,५००	बाँके
९९	३१११२	११.१.२.१२०	गणेश आ वि मा ४ कोठे भवन निर्माण, गुलरीया न पा ११ गणेशपुर	१,०००	बाँके
१००	३१११२	११.१.२.१२१	मदरसा हिमायती स्लामीया गौसुल स्कुलमा २ कोठे भवन निर्माण, गुलरीया न पा ११	१,०००	बाँके
१०१	३१११२	११.१.२.१२२	विद्याज्याति नि मा वि बढैया ताल भवन निर्माण, बर्दिया	२,०००	बाँके
१०२	३१११२	११.१.२.१२३	युवक मा वि चार कोठे भवन निर्माण, दुग्धा, बारबर्दिया ८	३,०००	बाँके
१०३	३१११२	११.१.२.१२४	सिम्हा मा वि असाहय बाल आवास वेलभार बारबर्दिया ११	३,०००	बाँके
१०४	३१११२	११.१.२.१२५	जनसेवा मा वि चारकोठे भवन निर्माण ,बारबर्दिया ११, वैदी	४,०००	बाँके
१०५	३१११२	११.१.२.१२६	विजय आ वि विद्यालय भवन निर्माण, बारबर्दिया ११, विजयपुर	१,०००	बाँके
१०६	३१११२	११.१.२.१२७	टेपरी गायत्री आ वि चार कोठे भवन निर्माण, गुलरिया ९	४,०००	बाँके
१०७	३१११२	११.१.२.१२८	बनगाई (क) स्थित प्रावि स्कुलमा भवन निर्माण, बारबर्दिया ९	१,०००	बाँके
१०८	३१११२	११.१.२.१२९	कालिका मा वि प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण, राजापुर १, चनौरा	१,५००	बाँके
१०९	३१११२	११.१.२.१३०	ललिता मा वि प्राविधिक शिक्षालय भवन निर्माण, राजापुर ८	१,०००	बाँके
११०	३१११२	११.१.२.१३१	नेरा आ वि भवन निर्माण, गेरुवा ३, गणेशपुर	१,०००	बाँके
१११	३१११२	११.१.२.१३२	सिद्धेस्वर मा वि भवन निर्माण, रा सो ६	२,३००	बाँके
११२	३१११२	११.१.२.१३३	जनशक्ति मा वि, बैजापुर, रासी ४	१,०००	बाँके
११३	३१११२	११.१.२.१३४	बालक शान्ति आ वि भवन निर्माण, रासी सोनारी ५	१,०००	बाँके
११४	३१११२	११.१.२.१३५	जनजागृती आ वि भवन निर्माण, रासी सोनारी ३	८००	बाँके
११५	३१११२	११.१.२.१३६	ज्ञानज्योति आ वि भवन निर्माण, रा सो ५	८००	बाँके
११६	३१११२	११.१.२.१३७	सरस्वती मा वि भवन निर्माण, रासी सोनारी गा पा ३, भवानीपुर	१,५००	बाँके
११७	३१११२	११.१.२.१३८	ने रा मा वि भवन निर्माण, बैजानाथ गा पा ५, पेडारी	१,५००	बाँके
११८	३१११२	११.१.२.१३९	पशुपति मा वि घिया चारकोठे भवन मर्मत र फिल्डमा माटो पटान, खजुरा ८	५,०००	बाँके
११९	३१११२	११.१.२.१४०	जनसेवा मा वि चारकोठे भवन निर्माण, खजुरा ६	५,०००	बाँके
१२०	३१११२	११.१.२.१४१	परस्पुर मा वि विज्ञान कोठा निर्माण, नेपालगञ्ज १७, बाँके	१,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२१	३१११२	११.१.२.८८	कान्ति मा.वि. वृटवलको विज्ञान शिक्षा विकासका लागि भौतिक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम-समपुरक अनुदान समेत (क्रमागत आयोजना)	४१,५००	रुपन्देही
१२२	३१११२	११.१.२.६०	तुलसीपुर बहुप्राविधिक शिक्षालय निर्माण- विशेष अनुदान	८३,०००	दाङ
१२३	३१११२	११.१.२.८९	रुकुम पूर्वको भुमेमा प्राविधिक शिक्षालय निर्माण- विशेष अनुदान	४५,६००	दाङ
१२४	३११२१	११.३.२.११	माडीचौर कृषि क्याम्पसको साझेदारीमा बस खरिद, रोल्पा	३,०००	प्यूठान
१२५	३११२३	११.३.२.१५	मदनगन्ज आ वि फर्निचर तथा स्टेसनरी, सियारी ७	५००	रुपन्देही
१२६	३११२३	११.३.२.१४	अर्घाखाँची बिपि स्मृति पुस्तकालय निर्माण तथा फर्निचर खरिद व्यवस्थापन	७००	कपिलवस्तु
१२७	३११५९	११.४.२२.१००	बगौली मा वि बगौली गेट तथा पर्खाल निर्माण, मर्चवारी गा पा ६	५००	रुपन्देही
१२८	३११५९	११.४.२२.१०१	जनता आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार विकास निर्माण, शुद्धोधन ७, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
१२९	३११५९	११.४.२२.१०२	प्रगति मा वि कम्पाउण्ड बाल निर्माण, देवदह न पा, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१३०	३११५९	११.४.२२.१०३	गौतम बुद्ध प्रा वि कम्पाउण्ड बाल, कर्चन २, रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१३१	३११५९	११.४.२२.१०४	जनज्योती मा वि डिङ्गरनगर ति न पा ४ भौतिक पूर्वाधार निर्माण, रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
१३२	३११५९	११.४.२२.१०५	राममणि क्याम्पस मणिग्राम रुपन्देहीको पूर्वाधार निर्माण	१०,०००	रुपन्देही
१३३	३११५९	११.४.२२.५७	जनजागृति आ वि पर्खाल निर्माण, प्रतापपुर ४	५००	रुपन्देही
१३४	३११५९	११.४.२२.५८	त्रिभुवन नमुना उ मा वि गेट निर्माण, प्रतापपुर ९	१,०००	रुपन्देही
१३५	३११५९	११.४.२२.५९	बर्दघाट १३ नयाँ कालिका मन्दिर कालिका टोल इन्टरलगा बल्क विद्यालयको कम्पाउण्ड निर्माण, नवलपरासी	५००	रुपन्देही
१३६	३११५९	११.४.२२.९६	पकडी नि मा वि मा गेट तथा बाला निर्माण, कोटियामाई २	१,०००	रुपन्देही
१३७	३११५९	११.४.२२.९७	खखडौरामा श्री राम बालशिक्षा प्रा वि केन्द्रमा शौचालय निर्माण, समरीमाइ गा पा ५	५००	रुपन्देही
१३८	३११५९	११.४.२२.९८	कृषक आदर्श उ मा वि गेट बाटो निर्माण दानब नदीसम्म, समरीमाइ गा पा ७	१,०००	रुपन्देही
१३९	३११५९	११.४.२२.९९	कृषक आदर्श उ मा वि बेतकइयाको साइकल स्टेन्ड निर्माण, समरीमाइ गा पा ७	५००	रुपन्देही
१४०	३११५९	११.४.२२.४३	श्री कृष्ण मा वि बाल कम्पाउण्ड निर्माण, पाणिनी गा पा ३	१,०००	कपिलवस्तु
१४१	३११५९	११.४.२२.४४	जनजागृति प्रा वि शितगंगा कम्पाउण्ड बाल, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
१४२	३११५९	११.४.२२.४५	जोगिमारे आधारभूत विद्यालय बाल निर्माण, अर्घाखाँची	१,०००	कपिलवस्तु
१४३	३११५९	११.४.२२.४६	कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस परिसरमा ब्लक जडान निर्माण, कपिलवस्तु ३	५००	कपिलवस्तु
१४४	३११५९	११.४.२२.४७	सागर माया बाल विकास २ कोठा निर्माण तथा बाउण्ड्री बाल र माटो पटान, कपिलवस्तु २	८००	कपिलवस्तु
१४५	३११५९	११.४.२२.४८	सरस्वती मा वि बनियाभारमा भौतिक सुधार, शिवराज न पा ९	१,०००	कपिलवस्तु
१४६	३११५९	११.४.२२.४९	औरहियाको बालविकास केन्द्रको बाउण्ड्री निर्माण, कपिलवस्तु ३	५००	कपिलवस्तु
१४७	३११५९	११.४.२२.५०	किचराडिह बालविकास केन्द्र निर्माण, बुद्धभुमि न पा ५	५००	कपिलवस्तु
१४८	३११५९	११.४.२२.५१	मुनेश्वर मा वि मा बाउण्ड्रीबाल निर्माण, मायादेवी गा पा ३	१,०००	कपिलवस्तु
१४९	३११५९	११.४.२२.५२	स्वतन्त्र मा वि मा बाउण्ड्रीबाल निर्माण, मायादेवी गा पा ७	१,०००	कपिलवस्तु
१५०	३११५९	११.४.२२.१०६	रानी पोखरी नि मा वि शौचालय निर्माण मालिका ६ अर्जे गुल्मी	१,५००	पाल्पा
१५१	३११५९	११.४.२२.५३	जनज्योती नि.मा.वि वरिवरी पहिरो नियन्त्रण, इस्मा १, गुल्मी	५००	पाल्पा
१५२	३११५९	११.४.२२.५४	उपल्लो तम्घास मा.वि पहिरो नियन्त्रण बाल निर्माण, रेसुङ्गा न.पा ९, उपल्लो तम्घास, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१५३	३११५९	११.४.२२.५५	रैनादी प्रा.वि पहिरो नियन्त्रण, गुल्मी दरबार गा.पा १, गुल्मी	७००	पाल्पा
१५४	३११५९	११.४.२२.६०	बहादुरपुरको बालविकास आ वि को पक्की घेरावार, माथागढी ८	५००	पाल्पा
१५५	३११५९	११.४.२२.६१	ताकातुङ्गको धारा देवि मा वि पक्की घेरावार, माथागढी ९	५००	पाल्पा
१५६	३११५९	११.४.२२.६२	जनक मा वि कम्पाउण्ड बाल निर्माण, निस्दी ३, पाल्पा	६००	पाल्पा
१५७	३११५९	११.४.२२.६३	गंगा मा.वि पर्खाल कम्पाउण्ड निर्माण, बगनसकाली ६, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
१५८	३११५९	११.४.२२.६४	अमृत जीवन मा वि बाउण्ड्री निर्माण, गौमुखी ७	५००	प्यूठान
१५९	३११५९	११.४.२२.६५	संस्कृत मा वि स्वर्गद्वारी घेरातारवार निर्माण, स्वर्गद्वारी न पा २	१,५००	प्यूठान
१६०	३११५९	११.४.२२.६६	खड्केश्वरी मा वि भौतिक संरचना निर्माण, सरुमारानी २	१,५००	प्यूठान
१६१	३११५९	११.४.२२.५६	अमर मा वि उरहरीको प्राङ्गणमा विद्यालय संस्थापक समाजसेवी ईश्वरी प्रसाद उपाध्यायको शालिक निर्माण, तुलसीपुर उ म न पा ११	५००	दाङ
१६२	३११५९	११.४.२२.८८	सिमचौर आ वि फिल्ड निर्माण, भुमे ९	१,०००	दाङ
१६३	३११५९	११.४.२२.८९	खोपिचार आ वि घेरावार, सिस्ने ६	१,०००	दाङ
१६४	३११५९	११.४.२२.९०	हिमालय जनजागृती आ वि बाउण्ड्री निर्माण, पूथा उत्तरगंगा १०	१,०००	दाङ
१६५	३११५९	११.४.२२.९१	आधारभूत विद्यालय अर्जल घेरावार तथा गेट निर्माण, पुथा उत्तरगंगा ४	२,५००	दाङ
१६६	३११५९	११.४.२२.९२	जनसहयोग मा बि चारगाउँ फिल्ड निर्माण, पुथा उत्तरगंगा ७	१,०००	दाङ
१६७	३११५९	११.४.२२.९३	जनज्योती मा बि जाड शौचालय निर्माण, पुथा उत्तरगंगा ७	१,५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६८	३११५९	११.४.२२.९४	श्री आधारभूत विद्यालय पुसर पुथा १ फिल्ड निर्माण, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
१६९	३११५९	११.४.२२.९५	जनचेतना प्राथमिक विद्यालय सिस्ने ७ फिल्ड निर्माण, रुकुम पूर्व	१,०००	दाङ
१७०	३११५९	११.४.२२.६९	कालिका आ वि ४ कोठे भवन तथा बाउन्डीवाल निर्माण, जानकी गा पा ४	१,५००	बाँके
१७१	३११५९	११.४.२२.७०	बुद्ध आधारभूत विद्यालय कम्पाउण्ड बाल, बर्दिया	१,०००	बाँके
१७२	३११५९	११.४.२२.७१	श्री विश्वज्योति आधारभूत विद्यालयमा माटो पाटान तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण, वडा नं. ९, कुनैठी, बर्दिया	१,०००	बाँके
१७३	३११५९	११.४.२२.७२	शहिद आ वि पर्खाल तथा फिल्ड निर्माण, बारबर्दिया १०, गुमस्ता	१,०००	बाँके
१७४	३११५९	११.४.२२.७३	सरस्वती आ वि पर्खाल निर्माण, बारबर्दिया ८, भगतपुर	१,०००	बाँके
१७५	३११५९	११.४.२२.७४	बालविद्या आ वि तारवार, बारबर्दिया १०, सिम्रहवा	५००	बाँके
१७६	३११५९	११.४.२२.७५	नेपाल राष्ट्रिय आ वि गेट तथा पर्खाल निर्माण, गुलरिया ५, सुहेलुवा	१,०००	बाँके
१७७	३११५९	११.४.२२.७६	बालविद्या आ वि पर्खाल निर्माण, गुलरिया ८, सुरजपुर	१,०००	बाँके
१७८	३११५९	११.४.२२.७७	अमृत आ वि शैचालय निर्माण, खजुरा ७, सोहनपुर	५००	बाँके
१७९	३११५९	११.४.२२.७८	कृष्ण मा वि पर्खाल निर्माण, कोहलपुर न पा १, कौशिल्यानगर	१,०००	बाँके
१८०	३११५९	११.४.२२.७९	श्री अरुण आ वि बाँकेको जग्गा दान जग्गादाता स्व बजरङ्ग बहादुर श्रीवास्तवको मुर्ती बनाउने फाउण्डेसन निर्माण, नेपालगंज १३	५००	बाँके
१८१	३११५९	११.४.२२.८०	ने रा तिर्खा प्रा वि खजुरा कम्पाउण्ड बाल निर्माण, खजुरा १, बाँके	१,०००	बाँके
१८२	३११५९	११.४.२२.८१	ब्याडमिण्टन खेल मैदान तथा क गाउँ प्रा वि को कम्पाउण्ड बाल निर्माण, खजुरा ३, बाँके	१,०००	बाँके
१८३	३११५९	११.४.२२.८२	ने रा प्रा वि जानकी १ कम्पाउण्ड बाल र होलि दह भौतिक निर्माण, जानकी १, बाँके	१,०००	बाँके
१८४	३११५९	११.४.२२.८३	भाटनपुर मा वि अधुरो कम्पाउण्डबाल निर्माण, जानकी ६, बाँके	५००	बाँके
१८५	३११५९	११.४.२२.८४	शिवशक्ति उच्च मा वि रासि सोनारी ८ कम्पाउण्ड बाल निर्माण, बाँके	१,०००	बाँके
१८६	३११५९	११.४.२२.८५	श्री शुक्र उ मा वि खजुरा २ सौचालय निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन, बाँके	१,०००	बाँके
१८७	३११५९	११.४.२२.८६	बागेश्वरी क्याम्पस कोहलपुर शुलभ सौचालय निर्माण, बाँके	१,०००	बाँके
१८८	३११५९	११.४.२२.८७	लैनपुर आधारभूत प्रा वि खेल मैदान, जानकी ४, बाँके	५००	बाँके
१८९	३११६१	११.१.३.८	श्री शुक्रराज प्रा वि महरवरिया कक्षाकोठा मर्मत सम्भार, कपिलवस्तु २	६००	कपिलवस्तु
१९०	३११६१	११.१.३.९	ज्ञानुदय प्रा.वि भवन मर्मत, माथागढी १, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
१९१	३११६१	११.१.३.१०	जगत ज्योती नि मा वि फुट्टहा चक्रपथको भवन मर्मत तथा फर्निचर खरिद, नेपालगञ्ज, बाँके	१,०००	बाँके
१९२	३११७१	११.५.२२.३	फर्साटिकर मा वि खेलमैदान मर्मत, शुद्धोधन ४	१,२००	रुपन्देही
१९३	२११३३	१.२.३.१	फिल्ड भत्ता (तराई)	६०	रुपन्देही
१९४	२११३३	१.२.३.६	फिल्ड भत्ता तराई + पहाड	६६	कपिलवस्तु
१९५	२११३३	१.२.३.२	फिल्ड भत्ता (पहाड)	७२	पाल्पा
१९६	२११३३	१.२.३.२	फिल्ड भत्ता (पहाड)	७२	प्यूठान
१९७	२११३३	१.२.३.५	फिल्ड भत्ता तराई + हिमाल	७२	दाङ
१९८	२११३३	१.२.३.१	फिल्ड भत्ता (तराई)	६०	बाँके
१९९	२२५२२	२.७.१३.११२	स्टेम शिक्षा संयोजन, अनुगमन, अनुसन्धान तथा प्रकाशन	८८६	रुपन्देही
२००	२२५२२	२.७.१३.१११	कन्सोर्टियम विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	रुपन्देही
२०१	२२५२२	२.७.१३.११४	विद्यार्थि Career Counselling कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
२०२	२२५२२	२.७.१३.१११	कन्सोर्टियम विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	कपिलवस्तु
२०३	२२५२२	२.७.१३.११४	विद्यार्थि Career Counselling कार्यक्रम	२००	कपिलवस्तु
२०४	२२५२२	२.७.१३.१११	कन्सोर्टियम विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	पाल्पा
२०५	२२५२२	२.७.१३.११४	विद्यार्थि Career Counselling कार्यक्रम	२००	पाल्पा
२०६	२२५२२	२.७.१३.१११	कन्सोर्टियम विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	प्यूठान
२०७	२२५२२	२.७.१३.११४	विद्यार्थि Career Counselling कार्यक्रम	२००	प्यूठान
२०८	२२५२२	२.७.१३.१११	कन्सोर्टियम विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	दाङ
२०९	२२५२२	२.७.१३.११४	विद्यार्थि Career Counselling कार्यक्रम	२००	दाङ
२१०	२२५२२	२.७.१३.१११	कन्सोर्टियम विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२००	बाँके
२११	२२५२२	२.७.१३.११४	विद्यार्थि Career Counselling कार्यक्रम	२००	बाँके
२१२	२२५२२	२.७.१३.११२	स्टेम शिक्षा संयोजन, अनुगमन, अनुसन्धान तथा प्रकाशन	१,२००	रुपन्देही
२१३	२२५२२	२.७.१३.११३	प्रदेश स्तरीय स्टेम ओलम्पियाड सञ्चालन	६००	रुपन्देही
२१४	२२५२२	२.७.१३.११२	स्टेम शिक्षा संयोजन, अनुगमन, अनुसन्धान तथा प्रकाशन	१,०५०	रुपन्देही
२१५	२२५२२	२.७.१३.१२१	स्टेम बारे अभिमुखीकरण	४४०	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२६८	२२५२२	२.७.१३.१३०	परियोजना/कोडिड डिकोडिड तैयारी तालिम	५८०	दाङ
२६९	२२५२२	२.७.१३.१३१	स्टेम सहयोगी सामग्री तैयारी तथा प्रकाशन	१००	दाङ
२७०	२२५२२	२.७.१३.१२१	स्टेम बारे अभिमुखीकरण	३६०	बाँके
२७१	२२५२२	२.७.१३.१२२	विज्ञान /गणित शिक्षक स्टेम कार्यशाला	१,०८०	बाँके
२७२	२२५२२	२.७.१३.१२३	शिक्षक नेटवर्क संचालन	६०	बाँके
२७३	२२५२२	२.७.१३.१२४	शिक्षक सामग्री निर्माण तथा प्रस्तुतीकरण प्रतियोगिता संचालन	१००	बाँके
२७४	२२५२२	२.७.१३.१२५	समुह कक्षा अवलोकन तथा पृष्ठपोषण	४००	बाँके
२७५	२२५२२	२.७.१३.१२६	स्टेम क्लब निर्माण तथा संचालन	४००	बाँके
२७६	२२५२२	२.७.१३.१२७	विद्यार्थी स्टेम च्यालेज प्रतियोगिता सञ्चालन	४००	बाँके
२७७	२२५२२	२.७.१३.१२८	विज्ञान गणित ओलम्पियाड	४००	बाँके
२७८	२२५२२	२.७.१३.१२९	विद्यार्थीसँग विज्ञान/गणित विशेषज्ञ कार्यक्रम	४००	बाँके
२७९	२२५२२	२.७.१३.१३०	परियोजना/कोडिड डिकोडिड तैयारी तालिम	७२०	बाँके
२८०	२२५२२	२.७.१३.१३१	स्टेम सहयोगी सामग्री तैयारी तथा प्रकाशन	१००	बाँके
२८१	२५३११	४.५.१.११३	विज्ञान/स्टेम ल्याव स्थापना/स्त्रीकरण र सञ्चालन	३९,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५०००१८ युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.४.६३	स्काउट तालिम संचालन कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.७९	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.६३	स्काउट तालिम संचालन कार्यक्रम	६००	कपिलवस्तु
४	२२५१२	२.६.४.७९	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	४००	कपिलवस्तु
५	२२५१२	२.६.४.६३	स्काउट तालिम संचालन कार्यक्रम	६००	पाल्पा
६	२२५१२	२.६.४.७९	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	४००	पाल्पा
७	२२५१२	२.६.४.६३	स्काउट तालिम संचालन कार्यक्रम	६००	प्यूठान
८	२२५१२	२.६.४.७९	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	४००	प्यूठान
९	२२५१२	२.६.४.६३	स्काउट तालिम संचालन कार्यक्रम	६००	दाङ
१०	२२५१२	२.६.४.७९	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	४००	दाङ
११	२२५१२	२.६.४.६३	स्काउट तालिम संचालन कार्यक्रम	६००	बाँके
१२	२२५१२	२.६.४.७९	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	४००	बाँके
१३	२२५२२	२.७.१४.१	प्रदेशस्तरीय खेलकुद परिषद स्थापना र संचालन	१०,०००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.१४.१६	युवा प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन	१,०००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	८,९००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.१४.२१	प्रदेश युवा परिषद स्थापना र सञ्चालन	१,०००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.१४.७	खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,५००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	१,१००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.१४.२६	खेलकुदका समितिहरुद्वारा खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	८००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.१४.२८	खेलमैदानहरुको अवस्था पहिचान तथा वर्गिकरण	२५०	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	१,०००	कपिलवस्तु
२२	२२५२२	२.७.१४.२६	खेलकुदका समितिहरुद्वारा खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	८००	कपिलवस्तु
२३	२२५२२	२.७.१४.२८	खेलमैदानहरुको अवस्था पहिचान तथा वर्गिकरण	२५०	कपिलवस्तु
२४	२२५२२	२.७.२५.१३९	लव नेपाल वाणगगा २ युवा सशसक्तीकरण कार्यक्रम, कपिलवस्तु	५००	कपिलवस्तु
२५	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	१,१००	पाल्पा
२६	२२५२२	२.७.१४.२६	खेलकुदका समितिहरुद्वारा खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	८००	पाल्पा
२७	२२५२२	२.७.१४.२८	खेलमैदानहरुको अवस्था पहिचान तथा वर्गिकरण	२५०	पाल्पा
२८	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	१,०००	प्यूठान
२९	२२५२२	२.७.१४.२६	खेलकुदका समितिहरुद्वारा खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	८००	प्यूठान
३०	२२५२२	२.७.१४.२८	खेलमैदानहरुको अवस्था पहिचान तथा वर्गिकरण	२५०	प्यूठान
३१	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	९००	दाङ
३२	२२५२२	२.७.१४.२६	खेलकुदका समितिहरुद्वारा खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	८००	दाङ
३३	२२५२२	२.७.१४.२८	खेलमैदानहरुको अवस्था पहिचान तथा वर्गिकरण	२५०	दाङ
३४	२२५२२	२.७.१४.२	मुख्यमन्त्री रनिडशिल्ड प्रतियोगिता संचालन	१,०००	बाँके
३५	२२५२२	२.७.१४.२६	खेलकुदका समितिहरुद्वारा खेलकुद प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम	८००	बाँके
३६	२२५२२	२.७.१४.२८	खेलमैदानहरुको अवस्था पहिचान तथा वर्गिकरण	२५०	बाँके
३७	२२५२२	२.७.२५.१४०	राजापुर न पा र गेरुवा गा पा युवालाई खेलकुद सामग्री हस्तान्तरण	१,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३८	२२५२२	२.७.१४.२७	युवाहरुलाई खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन सम्बन्धी तालिम सञ्चालनका लागि जिल्ला खेलकुद विकास समितिहरुलाई अनुदान	३०,०००	रुपन्देही
३९	२२५२९	२.७.२८.२०	प्रदेशमा राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता संचालनको लागि आवश्यक थप बजेट	२,६००	रुपन्देही
४०	२५३११	४.५.१.१२८	समाज सुधार युवा स्पोर्ट्स क्लब, राप्ती सोनारी २	८००	बाँके
४१	२५३११	४.५.१.३७	साझेदारीमा विद्यालय खेलकुद संरचना मर्मत सम्भार तथा निर्माण	४०,०००	रुपन्देही
४२	२६४११	५.१.६.१	जिल्ला खेलकूल विकास समितिलाई खेल सामग्री र संचालन अनुदान समेत	४,०००	रुपन्देही
४३	२६४११	५.१.६.१	जिल्ला खेलकूल विकास समितिलाई खेल सामग्री र संचालन अनुदान समेत	४,०००	कपिलवस्तु
४४	२६४११	५.१.६.१	जिल्ला खेलकूल विकास समितिलाई खेल सामग्री र संचालन अनुदान समेत	४,०००	पाल्पा
४५	२६४११	५.१.६.१	जिल्ला खेलकूल विकास समितिलाई खेल सामग्री र संचालन अनुदान समेत	४,०००	प्यूठान
४६	२६४११	५.१.६.१	जिल्ला खेलकूल विकास समितिलाई खेल सामग्री र संचालन अनुदान समेत	४,०००	दाङ
४७	२६४११	५.१.६.१	जिल्ला खेलकूल विकास समितिलाई खेल सामग्री र संचालन अनुदान समेत	४,०००	बाँके
४८	२६४१३	५.१.११.२८	क्यानसंगको सहकार्यमा क्रिकेट एकेडेमि सञ्चालन	२,५००	रुपन्देही
४९	२६४१३	५.१.११.२९	एन्फासंगको सहकार्यमा फुटबल एकेडेमि सञ्चालन	२,५००	रुपन्देही
५०	३१११२	११.१.२.१५६	दुर्गा माता युवा क्लब रहवास खेल मैदान स्तरोन्नती तथा दुई कोठा भवन निर्माण, माथागढी गा पा ७	५००	पाल्पा
५१	३१११२	११.१.२.१५७	हिम शिखर जनजागरण युवा क्लब भवन तथा फिल्ड निर्माण, गंगादेव	३,०००	प्यूठान
५२	३११५९	११.५.२१.२	उज्जरसिंह रङ्गशाला, बुटवल	४०,०००	रुपन्देही
५३	३११५९	११.४.२१.३७	सुर्यनगर रंगशाला प्याराफिट निर्माण बर्दघाट न पा १६	४,०००	रुपन्देही
५४	३११५९	११.४.२१.४४	फर्साटिकर खेलमैदान निर्माण शुद्धोधन ४	१,०००	रुपन्देही
५५	३११५९	११.४.२१.४५	तिलोत्तमा ब्याडमिन्टन कभर्डहल निर्माण तिलोत्तमा ६	२,०००	रुपन्देही
५६	३११५९	११.४.२१.४६	खेलकुद पार्क निर्माण सि.न.पा.३	१,०००	रुपन्देही
५७	३११५९	११.४.२१.४७	कोटही खेलमैदान कोटहीमाई गा पा	१,०००	रुपन्देही
५८	३११५९	११.४.२१.४८	मायादेवी रंगशाला मायादेवी गापा ३	१,०००	रुपन्देही
५९	३११५९	११.४.२१.६०	अबाशा युवा व्यायामशाला, प्रतापपुर २	१,५००	रुपन्देही
६०	३११५९	११.४.२१.६१	अबाशा युवा व्यायामशाला, प्रतापपुर ९	१,५००	रुपन्देही
६१	३११५९	११.४.२१.६२	अबाशा युवा व्यायामशाला, सुस्ता २	१,५००	रुपन्देही
६२	३११५९	११.४.२१.६३	बसही खेल मैदान पुर्वाधार निर्माण, सरावल १, नवलपरासी	२,८००	रुपन्देही
६३	३११५९	११.४.२१.८०	सम्पूर्ण युवा क्लवको लागि फुटबल ग्राउण्डको ल्यान्ड फिलिङ वाउन्ड्री निर्माण, तिलोत्तमा १४	१,०००	रुपन्देही
६४	३११५९	११.४.२१.८१	मानपकडी युवा क्लव भलिबल खेल मैदान निर्माण, सुदोधन ५	१,१००	रुपन्देही
६५	३११५९	११.४.२१.८२	सन्जिवनी युवा क्लव मैदान फिल्ड मर्मत तथा तारवार, तिलोत्तमा १४	१,०००	रुपन्देही
६६	३११५९	११.४.२१.८३	विशालनगर खेल मैदान निर्माण, देवदह न पा ८ रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
६७	३११५९	११.४.२१.८४	खेलकुद ग्राउण्ड स्तरोन्नती तथा कभर्ड हल निर्माण, सैनामैना १ रुपन्देही	४,५५०	रुपन्देही
६८	३११५९	११.४.२१.८५	व्याडमिन्टन कभर्डहल निर्माण, कञ्चन ५ रुपन्देही	३,८००	रुपन्देही
६९	३११५९	११.४.२१.८६	मणिमुकुन्द भलिबल क्लव ति न पा २ प्याराफिट निर्माण, रुपन्देही	१,५००	रुपन्देही
७०	३११५९	११.४.२१.८७	जनज्योति युवा क्लव ति न पा १ ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण, रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
७१	३११५९	११.४.२१.८८	झुगापार खेल मैदान, कञ्चन २	१,०००	रुपन्देही
७२	३११५९	११.४.२१.८९	अस्नैया खेलमैदान, कञ्चन ४	१,०००	रुपन्देही
७३	३११५९	११.४.२१.४३	वि पि स्मृति रंगशाला शिवराज २	२,०००	कपिलवस्तु
७४	३११५९	११.४.२१.५०	कभर्ड हल निर्माण, शितगंगा न पा ४ फर्पनी	१,५००	कपिलवस्तु
७५	३११५९	११.४.२१.५१	जुन जागरण युवा क्लव खेल मैदान, भु न पा १०, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
७६	३११५९	११.४.२१.५२	पात्ले खेल मैदान निर्माण, अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
७७	३११५९	११.४.२१.५३	कभर्डहल निर्माण, गाडेयम वडा नं.४ अर्घाखाँची	५००	कपिलवस्तु
७८	३११५९	११.४.२१.५४	बुद्धभूमि १ विरपुर अधुरो कभर्ड हल निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु
७९	३११५९	११.४.२१.५५	व्याडमिन्टन कभर्डहल प्याराफिट निर्माण, बाणगंगा ४	१,०००	कपिलवस्तु
८०	३११५९	११.४.२१.५६	रनगाई ३ खेलमैदान निर्माण, बुद्धभूमि ३	५००	कपिलवस्तु
८१	३११५९	११.४.२१.३८	थानपति कभर्ड हल निर्माण रुरुक्षेत्र गुल्मी	१,०००	पाल्पा
८२	३११५९	११.४.२१.५७	राङ्गबास खेलकुद मैदान तथा कभर्ड हल, रेसुङ्गा ११	१,०००	पाल्पा
८३	३११५९	११.४.२१.५८	कभर्डहल निर्माण, रुरुक्षेत्र गा.पा ३, गुल्मी	१,५००	पाल्पा
८४	३११५९	११.४.२१.५९	लोक बहादुर स्मृति व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण, रेसुङ्गा न मा ५, गुल्मी	३००	पाल्पा
८५	३११५९	११.४.२१.६४	खुर्साने दह खेल मैदान निर्माण तथा स्तरोन्नती, रैनादेवी छहरा ८	१,०००	पाल्पा
८६	३११५९	११.४.२१.६५	सराई ब्याडमिन्टन हल निर्माण, माथागढी ३	१,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८७	३११५९	११.४.२१.६६	खहरे खेल मैदान निर्माण, माथागढी २	१,०००	पाल्पा
८८	३११५९	११.४.२१.६७	मुदावस खेल मैदान घेरावार, निस्दी ४	१,०००	पाल्पा
८९	३११५९	११.४.२१.६८	व्याडमिन्टन कोर्ट हल निर्माण, लघुवा रिब्दिकोट	१,०००	पाल्पा
९०	३११५९	११.४.२१.६९	टूलिबेसि स्याउलिबजार खेल मैदान निर्माण, रामपुर १ पाल्पा	५००	पाल्पा
९१	३११५९	११.४.२१.७०	नायर नमतलेस खेल मैदान निर्माण बगनासकाली ३ पाल्पा	१,०००	पाल्पा
९२	३११५९	११.४.२१.७१	वीरकोट कभर्डहल निर्माण, पाल्पा	१,०००	पाल्पा
९३	३११५९	११.४.२१.७२	माडीचौर खेलमैदान निर्माण, रोल्पा न पा ७	५००	प्यूठान
९४	३११५९	११.४.२१.७३	ताइक्वाण्डो कभर्डहल तुलसीपुर दाङ	५,०००	दाङ
९५	३११५९	११.४.२१.७४	सिमा खेल मैदान, भुमे ३	१,०००	दाङ
९६	३११५९	११.४.२१.७५	खेल मैदान तथा सुचना केन्द्र निर्माण, सिस्ने ८	१,०००	दाङ
९७	३११५९	११.४.२१.७६	शहिद स्मृति कभर्ड हल, सिस्ने ८	१,०००	दाङ
९८	३११५९	११.४.२१.७७	हरियाली युवाकल्व भुमे ३ सिमा खेलमैदान, रुकुम पूर्व	५००	दाङ
९९	३११५९	११.४.२१.७८	विपि स्मृति खेलकुद मैदान निर्माण लजपुर राप्ती सोनारी गापा	२,०००	बाँके
१००	३११५९	११.४.२१.७९	शान्ति भूमि युवा क्लव, चुरे जनजागृति युवा क्लव र ढुंग्रहवा युवा क्लव खेल मैदान निर्माण, ठाकुरबाबा न पा ५	२,०००	बाँके
१०१	३११५९	११.४.२१.८०	सिंह बाहिनी खेलमैदान तारवार ठाकुरबाबा १	१,०००	बाँके
१०२	३११५९	११.४.२१.८१	खेलमैदान निर्माण, राजापुर न पा १	१,०००	बाँके
१०३	३११५९	११.४.२१.८२	सिँदुरीमाई युवा क्लवको फिल्ड मर्मत संभार तथा खेलकुद सामग्री खरिद, खजुरा ७	१,०००	बाँके
१०४	३११५९	११.४.२१.८३	खेलकुद संरचना तथा खेलमैदानहरूको पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	७०,०००	रूपन्देही
१०५	३११५९	११.५.२१.१२	नेत्रलाल अभागी रंगशालाको डिपिआर पुनरावलोकन इआइए लगायत जग्गा संरक्षण र निर्माण	५०,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३५००००१९ उच्च शिक्षा कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.७.५५	प्रदेशमा रहेका विभिन्न किसिमका पुस्तकालयहरूको अवस्था पहिचान र सुधार कार्यक्रम	२००	रूपन्देही
२	२२५२२	२.७.७.५५	प्रदेशमा रहेका विभिन्न किसिमका पुस्तकालयहरूको अवस्था पहिचान र सुधार कार्यक्रम	२००	कपिलवस्तु
३	२२५२२	२.७.७.५५	प्रदेशमा रहेका विभिन्न किसिमका पुस्तकालयहरूको अवस्था पहिचान र सुधार कार्यक्रम	२००	पाल्पा
४	२२५२२	२.७.७.५५	प्रदेशमा रहेका विभिन्न किसिमका पुस्तकालयहरूको अवस्था पहिचान र सुधार कार्यक्रम	२००	प्यूठान
५	२२५२२	२.७.७.५५	प्रदेशमा रहेका विभिन्न किसिमका पुस्तकालयहरूको अवस्था पहिचान र सुधार कार्यक्रम	२००	दाङ
६	२२५२२	२.७.७.५५	प्रदेशमा रहेका विभिन्न किसिमका पुस्तकालयहरूको अवस्था पहिचान र सुधार कार्यक्रम	२००	बाँके
७	२२५२२	२.७.९३.११९	प्रदेश विश्वविद्यालय स्थापना र सञ्चालन	५०,०००	रूपन्देही
८	२२५२२	२.७.९३.१२	सामुदायिक क्याम्पसका प्राध्यापक तथा क्याम्पस प्रमुख क्षमता विकास	१,०००	रूपन्देही
९	२२५२२	२.७.२८.२१	उत्कृष्ट सामुदायिक क्याम्पस/ संचालक र अध्यापकलाई पुरस्कार तथा प्रोत्साहन	१,०००	रूपन्देही
१०	२५३११	४.५.१.६८	लुम्बिनी बौद्ध विश्व विद्यालयलाई बिएएलएलबि (BALLB) सञ्चालन सहयोग अनुदान	५,०००	रूपन्देही
११	२५३११	४.५.१.६९	पद्मोदय क्याम्पस दाङलाई बिएस्सी (BSC) कक्षा सञ्चालन अनुदान	५,०००	दाङ
१२	२५३११	४.५.१.७०	सामुदायिक पुस्तकालयहरूलाई सहयोग	२,४००	रूपन्देही
१३	२५३११	४.५.१.७३	सामुदायिक क्याम्पसहरूको पूर्वाधार निर्माण अनुदान	१००,०००	रूपन्देही
१४	२७२११	७.२.५.१०	मुक्त कम्लहरी र मुस्लिम छात्राहरूलाई उच्च शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ति (वार्षिक १० हजार मात्र)	१,५००	रूपन्देही
१५	२७२११	७.२.५.११	विज्ञान विषयमा उच्च शिक्षा अध्ययनरत छात्राहरूका लागि छात्रवृत्ति (सामुदायिक र आङ्गिक)	१०,०००	रूपन्देही
१६	२७२११	७.२.५.३	सामुदायिक क्याम्पसमा अध्ययनरत जेहेन्दार विद्यार्थीका लागि उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	१०,०००	रूपन्देही
१७	३१११२	११.१.२.३८	प्रदेश पुस्तकालयको भवन निर्माण	१५,०००	रूपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५००००२२ नमुना विद्यालय र विशेष शिक्षा कार्यक्रम					
१	२२५११	२.६.३.२८	विशेष शिक्षा शिक्षकहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	१,५००	रूपन्देही
२	२२५२२	२.७.५.४४	मातृभाषामा पाठ्यक्रम, पाठ्यपुस्तक तथा पाठ्यसामग्री निर्माण, उत्पादन र वितरण	४,०००	रूपन्देही
३	२२५२२	२.७.९३.१०४	श्रमिकका विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूको लागि शिक्षा कार्यक्रम	१,०००	रूपन्देही
४	२२५२२	२.७.९३.१०४	श्रमिकका विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूको लागि शिक्षा कार्यक्रम	७००	दाङ
५	२२५२२	२.७.९३.१०४	श्रमिकका विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूको लागि शिक्षा कार्यक्रम	७००	बाँके
६	२२५२२	२.७.९३.१०	मदरसा बोर्ड वा समिति गठन र संचालन	१,०००	रूपन्देही
७	२५३११	४.५.१.१११	खेलकुद प्रशिक्षण/ सङ्गित लगायत विशिष्टकृत नमुना विद्यालय स्वयंसेवक शिक्षक (मासिक २५०००) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	५००	रूपन्देही
८	२५३११	४.५.१.११२	बालमैत्री विद्यालय निर्माणमा सहयोग प्रतिविद्यालय ५० हजार	५००	रूपन्देही
९	२५३११	४.५.१.७६	नमुना विद्यालय निर्माण (दोस्रो वर्ष)	५,०००	रूपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०	२५३११	४.५.१.१११	खेलकुद प्रशिक्षण/ सङ्गित लगायत विशिष्टिकृत नमुना विद्यालय स्वयंसेवक शिक्षक (मासिक २५०००) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	५००	कपिलवस्तु
११	२५३११	४.५.१.११२	बालमैत्री विद्यालय निर्माणमा सहयोग प्रतिविद्यालय ५० हजार	५००	कपिलवस्तु
१२	२५३११	४.५.१.७६	नमुना विद्यालय निर्माण (दोस्रो वर्ष)	५,०००	कपिलवस्तु
१३	२५३११	४.५.१.१११	खेलकुद प्रशिक्षण/ सङ्गित लगायत विशिष्टिकृत नमुना विद्यालय स्वयंसेवक शिक्षक (मासिक २५०००) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	५००	पाल्पा
१४	२५३११	४.५.१.११२	बालमैत्री विद्यालय निर्माणमा सहयोग प्रतिविद्यालय ५० हजार	५००	पाल्पा
१५	२५३११	४.५.१.७६	नमुना विद्यालय निर्माण (दोस्रो वर्ष)	५,०००	पाल्पा
१६	२५३११	४.५.१.१११	खेलकुद प्रशिक्षण/ सङ्गित लगायत विशिष्टिकृत नमुना विद्यालय स्वयंसेवक शिक्षक (मासिक २५०००) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	५००	प्यूठान
१७	२५३११	४.५.१.११२	बालमैत्री विद्यालय निर्माणमा सहयोग प्रतिविद्यालय ५० हजार	५००	प्यूठान
१८	२५३११	४.५.१.७६	नमुना विद्यालय निर्माण (दोस्रो वर्ष)	५,०००	प्यूठान
१९	२५३११	४.५.१.१११	खेलकुद प्रशिक्षण/ सङ्गित लगायत विशिष्टिकृत नमुना विद्यालय स्वयंसेवक शिक्षक (मासिक २५०००) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	५००	दाङ
२०	२५३११	४.५.१.११२	बालमैत्री विद्यालय निर्माणमा सहयोग प्रतिविद्यालय ५० हजार	५००	दाङ
२१	२५३११	४.५.१.७६	नमुना विद्यालय निर्माण (दोस्रो वर्ष)	५,०००	दाङ
२२	२५३११	४.५.१.१११	खेलकुद प्रशिक्षण/ सङ्गित लगायत विशिष्टिकृत नमुना विद्यालय स्वयंसेवक शिक्षक (मासिक २५०००) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	५००	बाँके
२३	२५३११	४.५.१.११२	बालमैत्री विद्यालय निर्माणमा सहयोग प्रतिविद्यालय ५० हजार	५००	बाँके
२४	२५३११	४.५.१.७६	नमुना विद्यालय निर्माण (दोस्रो वर्ष)	५,०००	बाँके
२५	२५३११	४.५.१.११०	मातृभाषामा कक्षा सञ्चालन गर्ने विद्यालयहरूलाई स्वयंसेवक शिक्षक (रु २५००० मासिक) र सामग्री अनुदान (रु ५००००)	३,०००	रुपन्देही
२६	२५३११	४.५.१.२५	मुस्लिम छात्रा ललित विद्यालय छात्रावास तथा पूर्वाधार निर्माण	१०,०००	रुपन्देही
२७	२५३११	४.५.१.२७	महिला विद्यालयहरूको पूर्वाधार निर्माणमा सहयोग	१,५००	रुपन्देही
२८	२५३११	४.५.१.२९	धार्मिक विद्यालयहरूको पूर्वाधार विकास	१५,०००	रुपन्देही
२९	२५३११	४.५.१.८२	विशेष शिक्षा सहयोग कार्यक्रम (अटिजम विद्यालय समेत)	१५,०००	रुपन्देही
३०	३११३५	११.६.२२.१७	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाको लागि आवासीय विद्यालय निर्माणको डिपिआर पुनरावलोकन	५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५००००२३ विज्ञान तथा प्रविधि विकास कार्यक्रम					
१	२२५२२	२.७.७.३१	प्रादेशिक विज्ञान प्रविधि प्रतिष्ठान सञ्चालन	३,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.७.५८	विज्ञान संग्रहालय स्थापनाका लागि DPR निर्माण	१,०००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.१३.९०	विद्यार्थीहरूद्वारा हुने वैज्ञानिक अनुसन्धान एवं विज्ञान प्रविधिको आविष्कार उन्नयन र विकास कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.१३.९१	वैज्ञानिक नवप्रवर्तन सम्बन्धी राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय प्रतियोगितामा सहभागी हुने विद्यार्थीहरूलाई सहयोग कार्यक्रम	२,०००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.९.९	साझेदारीमा प्रादेशिक वैज्ञानिक सम्मेलन	१,०००	रुपन्देही
६	२५३११	४.५.१.३२	विद्यालयहरूमा Simulated Planetarium को स्थापना	६,०००	रुपन्देही
७	३११५९	११.४.२२.१६	विज्ञान प्रविधि प्रतिष्ठानको भवन निर्माण क्रमागत (बाँके जिल्ला)	१,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२१ राष्ट्रिय खेलकुद परिषद् (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.१४.११	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	९००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.१४.११	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	८००	कपिलवस्तु
३	२२५२२	२.७.१४.११	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	९००	पाल्पा
४	२२५२२	२.७.१४.११	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	८००	प्यूठान
५	२२५२२	२.७.१४.११	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	७००	दाङ
६	२२५२२	२.७.१४.११	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	८००	बाँके
७	२२५२२	२.७.१४.१३	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२,४००	रुपन्देही
८	३११५९	११.४.२१.१९	सिद्धेश्वर खेलमैदान निर्माण बुटवल न.पा. ७ रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
९	३११५९	११.४.२१.२२	श्यामलाल व्याडमिन्टन कभर्डहल निर्माण बुटवल उ.न.पा. १५	१,०००	रुपन्देही
१०	३११५९	११.४.२१.२४	शिवनगर खेलमैदान निर्माण रुपन्देही उपमहानगरपालिका	१,०००	रुपन्देही
११	३११५९	११.४.२१.२६	सहिद दुर्गा तिवारी तथा वसन्त पौडेल स्मृति व्याडमिन्टन कभर्डहल निर्माढ दवदह ६ रुपन्देही	१,०००	रुपन्देही
१२	३११५९	११.४.२१.३०	तुकमुकिया मोहनाजोत खेल मैदान, तिलोत्तमा न.पा.१२	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३	३११५९	११.४.२१.३२	क्याम्पाचौर खेलमैदान निर्माण बर्दघाट सुस्ता पश्चिम नवलपरासी	१,०००	रुपन्देही
१४	३११५९	११.४.२१.१८	शहिद स्मृती खेल मैदान छत्रदेव १ चिदिगा अर्घाखाँची	१,०००	कपिलवस्तु
१५	३११५९	११.४.२१.२०	मायादेवी रंगशाला निर्माण बाणगंगा कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१६	३११५९	११.४.२१.२५	अमराइ भादुकचौर क्रिकेट मैदान निर्माण न.पा. १० अर्घाखाँची	१,०००	कपिलवस्तु
१७	३११५९	११.४.२१.२१	गहल्यार खेलमैदान निर्माण रुरु क्षेत्र गा.पा. १, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१८	३११५९	११.४.२१.२७	दहखोला सारीपाटा खेल मैदान निर्माण, मदाने ६, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
१९	३११५९	११.४.२१.२८	बडाचौर खेलमैदान निर्माण मदाने गा.पा. ७, गुल्मी	१,०००	पाल्पा
२०	३११५९	११.४.२१.२९	वाग्ला मा.वि. खेलमैदान निर्माण धुर्कोट गा.पा. गुल्मी	१,०००	पाल्पा
२१	३११५९	११.४.२१.३१	गौरिशंकर व्याडमिन्टन कम्बडहल निर्माण रेसुङ्गा ७ गुल्मी	१,०००	पाल्पा
२२	३११५९	११.४.२१.३३	बडाचौर खेलमैदान निर्माण धुर्कोट ७ गुल्मी	१,०००	पाल्पा
२३	३११५९	११.५.२१.१०	रिडिकोट खेलमैदान, रिडिकोट २ पाल्पा	१,५००	पाल्पा
२४	३११५९	११.४.२१.२३	सुनछहारी गा.पा. वडा नं. ७ जेल्वाङ्ग खेलमैदान रोल्पा	१,०००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२२ राष्ट्रिय युवा परिषद् (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५१२	२.६.६.१२	प्रदेश नमुना युवा संसद अभ्यास	८००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.६.१६	युवामैत्री स्थानीय तह विकास तथा प्रोत्साहन	६००	रुपन्देही
३	२२५११	२.६.३.२९	युवा समितिहरुको सहकार्यमा युवा परिचालन	१५०	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.६.१३	अन्तर्राष्ट्रिय युवा दिवस समारोह	१००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.१४.२५	युवा प्रतिभा प्रवर्धन तथा सम्मान कार्यक्रम	२५०	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२३ सबैका लागि शिक्षा- शिशु विकास कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.१३.११०	सबैका लागि शिक्षा-शिशु विकास कार्यक्रम अन्तरगत तोकिएका बाल विकास केन्द्र,आधारभूत शिक्षा,अनौपचारिक शिक्षा,नीति तथा सुरक्षित विद्यालयका कार्यक्रम कार्यान्वयन	२,२००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२४ विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्लास्तर (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५११	२.६.१.४	शिक्षक तालिम संचालन	४७,७१६	रुपन्देही
२	२२५११	२.६.१.४	शिक्षक तालिम संचालन	३,४७०	रुपन्देही
३	२२५११	२.६.२.१	आधारभूत तहका शिक्षकको लागि विद्यार्थीको सिकाइ क्षति आपुरण गर्न Digital Skill सम्बन्धी तालिम	८,०००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.१३.६६	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	२८०	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.१३.१०७	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	२८०	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.१३.६५	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	२८०	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.१३.७१	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१८,६४४	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.१३.६६	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	३४	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.१३.१०७	प्रदेश स्तरीय IEMIS व्यवस्थापन	२०	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.१३.६५	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	२०	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.१३.७१	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१,३५६	रुपन्देही
१२	३१११२	११.१.२.७४	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१८,६००	रुपन्देही
१३	३१११२	११.१.२.७४	बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१,४००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२५ राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.१३.७४	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	४१,२००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३५०९११२६ प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत) (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१२०	अर्घाखाँची
२	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०	अर्घाखाँची
३	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	१३५	अर्घाखाँची
४	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	अर्घाखाँची
५	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरुको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१८०	अर्घाखाँची
६	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,४४८	अर्घाखाँची
७	२२५२२	२.७.८.२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९४५	अर्घाखाँची
८	३१११२	११.१.२.७२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	२५,०००	अर्घाखाँची
९	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,५००	अर्घाखाँची
११	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	६००	अर्घाखाँची
१२	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	५००	अर्घाखाँची
१३	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१२०	रुपन्देही
१४	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३०,४००	रुपन्देही
१५	२२५१२	२.६.६.११	प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवं तालीम कार्यक्रमहरू संचालन गर्न सरोकारवालाहरूसंग समन्वय तथ सहकार्य गर्ने कार्यक्रम संचालन	१५०	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.१०.२	प्रवेश परीक्षा संचालन तथा नतिजा प्रकाशन, वार्षिक/सेमेस्टर परिक्षाको प्रश्नपत्र ढुवानी, उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी, परीक्षा संचालन तथा अनुगमन, उत्तरपुस्तिका परीक्षण र प्राएसएलसी तहको नतीजा प्रकाशन	३३,६००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.१०.३	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१,०००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.२३.९	तानसेन स्कूल अफ हेल्थ साइन्स पाल्पामा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	२,८००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.८.२४	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामुदायिक विद्यालयलाई कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२६,०००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.८.२५	प्राविधिक शिक्षा सञ्चालित सामुदायिक/साझेदारी शिक्षालयमा कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	६९,५८४	रुपन्देही
२१	२७२११	७.२.६.१३	आ व २०७५।०७६ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	१,५००	रुपन्देही
२२	२७२११	७.२.६.१५	आ व २०७६।०७७ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	६,०००	रुपन्देही
२३	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	रुपन्देही
२४	३११२२	११.३.२०.६	सीप परीक्षण केन्द्रको स्तरोन्नती	१२,५००	रुपन्देही
२५	३११२३	११.६.१३.१२	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	१,०००	रुपन्देही
२६	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१२०	पाल्पा
२७	२२३१२	२.९.५.१	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१४४	पाल्पा
२८	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०	पाल्पा
२९	२२५२२	२.७.१३.१०६	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	पाल्पा
३०	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	१३५	पाल्पा
३१	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	पाल्पा
३२	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१७२	पाल्पा
३३	२२५२२	२.७.८.११	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	पाल्पा
३४	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,३०४	पाल्पा
३५	२२५२२	२.७.८.२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,३५०	पाल्पा
३६	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	२४०	पाल्पा
३७	३१११२	११.१.२.७२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	४,०००	पाल्पा
३८	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	पाल्पा
३९	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,५००	पाल्पा
४०	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३६०	पाल्पा
४१	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	९६	रोल्पा
४२	२२३१२	२.९.५.१	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१४४	रोल्पा
४३	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	१,५५०	रोल्पा
४४	२२५२२	२.७.१३.१०६	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	रोल्पा
४५	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	१३५	रोल्पा
४६	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	रोल्पा
४७	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१६८	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४८	२२५२२	२.७.८.११	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	रोल्पा
४९	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२,३०४	रोल्पा
५०	२२५२२	२.७.८.२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,३५०	रोल्पा
५१	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२०	रोल्पा
५२	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	रोल्पा
५३	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,५००	रोल्पा
५४	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३००	रोल्पा
५५	३११५९	११.४.२२.३३	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	४,०००	रोल्पा
५६	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१८०	रुपन्देही
५७	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,१००	रुपन्देही
५८	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	२७०	रुपन्देही
५९	२२५२२	२.७.१३.१०९	शिक्षालाई अनुसन्धानमुखी र जीवनोपयोगी बनाउन Incubation Center को स्थापना एवं सञ्चालन	१,०००	रुपन्देही
६०	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	रुपन्देही
६१	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	२८८	रुपन्देही
६२	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	३,४५६	रुपन्देही
६३	२२५२२	२.७.८.२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२,५६५	रुपन्देही
६४	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	४८०	रुपन्देही
६५	२७२११	७.२.६.१३	आ व २०७५।०७६ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	३,०००	रुपन्देही
६६	२७२११	७.२.६.१४	आ व २०७७।०७६बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	८,०००	रुपन्देही
६७	३१११२	११.१.२.७२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०,००५	रुपन्देही
६८	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	रुपन्देही
६९	३११२२	११.३.१९.२	विद्युतिय उपकरण (ट्रान्सफर्मर) खरीद र जडान	१,०००	रुपन्देही
७०	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,०००	रुपन्देही
७१	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३६०	रुपन्देही
७२	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१२०	दाङ
७३	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,१००	दाङ
७४	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	२७०	दाङ
७५	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	दाङ
७६	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	३९०	दाङ
७७	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	५,८६८	दाङ
७८	२२५२२	२.७.८.२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३,३७५	दाङ
७९	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	२४०	दाङ
८०	२७२११	७.२.६.१३	आ व २०७५।०७६ बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	३,०००	दाङ
८१	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	दाङ
८२	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४,३७५	दाङ
८३	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	१,२००	दाङ
८४	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	२,०००	दाङ
८५	३११५९	११.४.२२.३३	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	४,०००	दाङ
८६	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२४०	बाँके
८७	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	३,१००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८८	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	२७०	बाँके
८९	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	बाँके
९०	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	३५१	बाँके
९१	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,५९२	बाँके
९२	२२५२२	२.७.८.२०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरीद	३,४२०	बाँके
९३	२२५२२	२.७.८.२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५,४००	बाँके
९४	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	२४०	बाँके
९५	२८१४१	८.१.१.१	शिक्षालय/कार्यालयको जग्गा भाडा	१,१०४	बाँके
९६	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	बाँके
९७	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२,२५०	बाँके
९८	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३६०	बाँके
९९	३११५९	११.४.२२.३३	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१,०००	बाँके
१००	३११६१	११.५.४.२.१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१,५००	बाँके
१०१	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१२०	अर्घाखाँची
१०२	२२३१२	२.९.५.१	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०	अर्घाखाँची
१०३	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०	अर्घाखाँची
१०४	२२५२२	२.७.१३.१०६	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	अर्घाखाँची
१०५	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	१३५	अर्घाखाँची
१०६	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	अर्घाखाँची
१०७	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१८०	अर्घाखाँची
१०८	२२५२२	२.७.८.११	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	अर्घाखाँची
१०९	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,१६०	अर्घाखाँची
११०	२२५२२	२.७.८.२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	८१०	अर्घाखाँची
१११	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	२४०	अर्घाखाँची
११२	२७२११	७.२.६.१४	आ व २०७७।०७८बाट छनौट भई अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीको छात्रवृत्ति	७,६००	अर्घाखाँची
११३	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	अर्घाखाँची
११४	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,५००	अर्घाखाँची
११५	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३६०	अर्घाखाँची
११६	३११५९	११.४.२२.३३	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	४,०००	अर्घाखाँची
११७	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१२०	गुल्मी
११८	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	९३०	गुल्मी
११९	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	१३५	गुल्मी
१२०	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	गुल्मी
१२१	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	४०	गुल्मी
१२२	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	७२०	गुल्मी
१२३	२२५२२	२.७.८.२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	६७५	गुल्मी
१२४	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१,०००	गुल्मी
१२५	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३६०	गुल्मी
१२६	३११२३	११.६.१३.१२	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	२००	गुल्मी
१२७	२२२९१	२.३.१४.१	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	१८०	दाङ
१२८	२२३१२	२.९.५.१	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०	दाङ
१२९	२२५१२	२.६.४.८९	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४८०	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३०	२२५२२	२.७.१३.१०६	विदाको समयमा पशुवस्तु स्याहार खर्च	७४	दाङ
१३१	२२५२२	२.७.१३.१०८	उत्पादन इकाइ सञ्चालनार्थ इन्टर्न व्यवस्थापन	२७०	दाङ
१३२	२२५२२	२.७.१४.२४	प्रशिक्षार्थी वृत्तिविकास अतिरिक्त कार्यक्रम - खेलकुद/बौद्धिक प्रतियोगिता/उत्सव	६०	दाङ
१३३	२२५२२	२.७.८.१०	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	३७२	दाङ
१३४	२२५२२	२.७.८.११	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०	दाङ
१३५	२२५२२	२.७.८.१३	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	३,७४४	दाङ
१३६	२२५२२	२.७.८.२०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरिद	२,१६०	दाङ
१३७	२२५२२	२.७.८.२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३,१०५	दाङ
१३८	२२५२२	२.७.८.२३	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	२४०	दाङ
१३९	३११२१	११.३.२.४	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	२००	दाङ
१४०	३११२२	११.३.२०.२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरिद	२,२५०	दाङ
१४१	३११२३	११.६.१३.११	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद जडान	७२०	दाङ
१४२	३११६१	११.५.४२.१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२,०००	दाङ

३७० स्वास्थ्य, जनसंख्या तथा परिवार कल्याण मन्त्रालय

ब.उ.शि.नं. ३७०००१२ एकीकृत स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रमहरू

१	२२५११	२.६.२.१	स्थानिय तहको स्वास्थ्य शाखामा कार्यरत कर्माचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२,५००	रुपन्देही
२	२२५११	२.६.३.१	प्रयोगशालाकर्मिहरूलाई विभिन्न अभिमुखिकरण(क्षयरोग, मलेरिया, एच.आइ.भि., गुणस्तर निर्धारण आदि)	२,०००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.५.२६	आयुर्वेद स्वास्थ्य सेवा सुचना व्यवस्थापन प्रणाली	५००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	५००	नवलपरासी
५	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	नवलपरासी
६	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	९००	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	७५०	कपिलवस्तु
९	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	कपिलवस्तु
१०	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	६५०	पाल्पा
११	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	पाल्पा
१२	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	४५०	अर्घाखाँची
१३	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	अर्घाखाँची
१४	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	८००	गुल्मी
१५	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	गुल्मी
१६	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	३५०	रुकुमकोट
१७	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	१००	रुकुमकोट
१८	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	६००	रोल्पा
१९	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	रोल्पा
२०	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	६००	प्यूठान
२१	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	प्यूठान
२२	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	५५०	दाङ
२३	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	दाङ
२४	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	५५०	बाँके
२५	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	बाँके
२६	२२५१२	२.६.५.२३	महिला स्वयंसेविकाहरूका लागि आधारभूत तथा पुनर्ताजगी क्षमता विकास तालिम	५५०	बर्दिया
२७	२२५१२	२.६.५.२४	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत एस.बि.ए हरुलाई MNH update	२००	बर्दिया
२८	२२५१२	२.६.५.१	आधारभूत आइ.यु.सी.डी. तालिम (नर्सिंग स्टाफ)	३००	रुपन्देही
२९	२२५१२	२.६.५.१०	एडभान्स एफ सि एच भि तालिम	१,५००	रुपन्देही
३०	२२५१२	२.६.५.११	सि.टि. एस तालिम	१,०००	रुपन्देही
३१	२२५१२	२.६.५.१२	स्थायकर्मिहरूका लागि Rural Medical Responder तालिम	६००	रुपन्देही
३२	२२५१२	२.६.५.१५	औषधीद्वारा गर्भपतन सम्बन्धी तालिम	१,२००	रुपन्देही
३३	२२५१२	२.६.५.१८	आयुर्वेद चिकित्सकहरूका लागि ७ दिने पञ्चकर्म तालिम	३००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३४	२२५१२	२.६.५.१९	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि ७ दिने पञ्चकर्म तालिम	५००	रुपन्देही
३५	२२५१२	२.६.५.२	स्वास्थ्यकर्मीलाई ईम्प्लान्ट तालिम	१,५००	रुपन्देही
३६	२२५१२	२.६.५.२०	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन ३ दिने अभिमुखीकरण तालिम	५००	रुपन्देही
३७	२२५१२	२.६.५.२१	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि महामारी तथा संक्रमण नियन्त्रण सम्बन्धी ३दिने स्वास्थ्य सुरक्षा तालिम	५००	रुपन्देही
३८	२२५१२	२.६.५.२२	आयुर्वेद चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि ७ दिने Therapeutic Yog training	५००	रुपन्देही
३९	२२५१२	२.६.५.३	कम्पिहिनिसिभ परिवार नियोजन तथा परामर्स तालिम (प. नि. सेवा प्रदायक)	१,७५०	रुपन्देही
४०	२२५१२	२.६.५.५	दक्ष प्रसूतिसेवा तालिम चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई	२,५००	रुपन्देही
४१	२२५१२	२.६.५.८	मानसिक स्वास्थ्य तालिम	१,२००	रुपन्देही
४२	२२५१२	२.६.६.३	ग्रामीण अल्ट्रासाउण्ड (RUSG) तालिम	४,८००	रुपन्देही
४३	२२५१२	२.६.६.४	VIA तालिम	१,०००	रुपन्देही
४४	२२५१२	२.६.६.५	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि एमएलपि	१,०००	रुपन्देही
४५	२२५१२	२.६.६.७	एच.एम.आइ.एस तालिम	२,४५०	रुपन्देही
४६	२२५२२	२.७.२२.२०	नवलपरासी ब सु प र रुकुम पूर्वमा आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन	२,५००	रुपन्देही
४७	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	रुपन्देही
४८	२२५२२	२.७.२२.२८०	राष्ट्रिय स्वास्थ्य अनुसंधान परिषदसंगको सहकार्य	५००	रुपन्देही
४९	२२५२२	२.७.२२.२८१	दुर्गम तथा अपायक क्षेत्रका गर्भवती महिलाहरूलाई निःशुल्क हवाई उद्धार	३,०००	रुपन्देही
५०	२२५२२	२.७.२२.२८५	स्वास्थ्य क्षेत्रको O & M survey कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
५१	२२५२२	२.७.२२.३१४	आयुर्वेद क्षेत्रको रोड म्याप तयार	१,०००	रुपन्देही
५२	२२५२२	२.७.२२.३२४	स्वास्थ्य जनसङ्ख्या तथा परिवार कल्याण मन्त्रालयको कार्यालय व्यवस्थापन	५,०००	रुपन्देही
५३	२२५२२	२.७.२२.३२५	"घरदैलोमा डाक्टर कार्यक्रम"	३,०००	रुपन्देही
५४	२२५२२	२.७.२२.६९	स्वास्थ्य नीति तथा रणनीतिमा आधारित कार्य योजना निर्माण	५००	रुपन्देही
५५	२२५२२	२.७.२२.७	प्रादेशिक जनस्वास्थ्य सेवा ऐन निर्माण	५००	रुपन्देही
५६	२२५२२	२.७.२२.७१	प्रादेशिक स्वास्थ्य सेवा गुणस्तर सुध्दृढीकरण रणनीति निर्माण	५००	रुपन्देही
५७	२२५२२	२.७.२२.७३	प्रादेशिक स्वास्थ्य जनशक्ति रोडम्याप(HR Roadmap) तयार	५००	रुपन्देही
५८	२२५२२	२.७.२२.७५	अन्तर्गतका कार्यालयहरूको TOR तथा कर्मचारीहरूको Job Discription तयार	१,५००	रुपन्देही
५९	२२५२२	२.७.२२.७६	डिजिटल नेपाल फ्रेमवर्कमा आधारित कार्यक्रम	३,०००	रुपन्देही
६०	२२५२२	२.७.२२.७७	MPDSR र Patient Safety समिक्षा तथा सुध्दृढीकरण	१,५००	रुपन्देही
६१	२२५२२	२.७.२२.७८	सामाजिक सेवा, ओ.सि.एम.सि., जेरियार्टिक इकाइका कर्मचारीहरूको अभिमुखीकरण	१,५००	रुपन्देही
६२	२२५२२	२.७.२२.८	स्वास्थ्य सम्बन्धी विभिन्न, रणनीति,निर्देशिका, मापदण्ड, कार्यविधि तथा उपचार प्रोटोकल निर्माण	५००	रुपन्देही
६३	२२५२२	२.७.२२.८२	कोभिडको-१९ महामारीको समिक्षा तथा प्रादेशिक प्रतिकार्य योजना	५००	रुपन्देही
६४	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छपाई	१००	नवलपरासी
६५	२२५२२	२.७.२२.२९२	धुम्रित शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	नवलपरासी
६६	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३००	नवलपरासी
६७	२२५२२	२.७.२२.३२	समुदाय स्तरमा MPDSR कार्यक्रम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	नवलपरासी
६८	२२५२२	२.७.२२.३२१	परिवार नियोजन सेवाको प्रयोगदर कम रहेको समुदाय(मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक)मा खुशहाल परिवार कार्यक्रम (रुपन्देही, बाँके र रुपन्देही)	३००	नवलपरासी
६९	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	नवलपरासी
७०	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,४००	नवलपरासी
७१	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstretic फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	२१४	नवलपरासी
७२	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	१७५	नवलपरासी
७३	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	४००	नवलपरासी
७४	२२५२२	२.७.२२.३०६	प्रदेश विपन्न नागरिक स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहूलियत कार्यक्रम(मुटुको भल्म फेर्ने, मृगौला प्रत्यारोपण र क्यान्सर रोग)	३०,०००	रुपन्देही
७५	२२५२२	२.७.२२.३०८	दाङको हापुरेमा स्वास्थ्य संस्थाको स्थापना र संचालन निरन्तरता	६,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७६	२२५२२	२.७.२२.३०९	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याब जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	८००	रुपन्देही
७७	२२५२२	२.७.२२.३१२	बंगलाचुली आयुर्वेद पुर्वाधार निर्माण, हासीपुर,	४,०००	रुपन्देही
७८	२२५२२	२.७.२२.५२	विद्यालय नर्सिङ सेवा कार्यक्रम थप तथा निरन्तरता	३,०००	रुपन्देही
७९	२२५२२	२.७.२२.५८	प्रादेशीक प्रेषण केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,०००	रुपन्देही
८०	२२५२२	२.७.२२.६१	कोभिड खोप कार्यक्रमको योजना समन्वय तथा समिक्षा	३००	रुपन्देही
८१	२२५२२	२.७.२२.६३	निशुल्क रक्तसञ्चार सेवा	४०,०००	रुपन्देही
८२	२२५२२	२.७.२२.६६	दम जन्य तथा ब्रोकैडिटिस उपचार व्यवस्थापन अस्पतालहरु(स्वास्थ्य सेवा)	१३,०००	रुपन्देही
८३	२२५२२	२.७.२२.६७	खोप पछि हुने AEFI को व्यवस्थापन (स्वास्थ्य सेवा)	५००	रुपन्देही
८४	२२५२२	२.७.२२.९८	शल्यक्रिया सहितको निःशुल्क विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर संचालन	६,०००	रुपन्देही
८५	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	रुपन्देही
८६	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,५००	रुपन्देही
८७	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	५००	रुपन्देही
८८	२२५२२	२.७.२२.३२१	परिवार नियोजन सेवाको प्रयोगदर कम रहेको समुदाय(मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक)मा खुशहाल परिवार कार्यक्रम (रुपन्देही, बाँके र रुपन्देही)	३००	रुपन्देही
८९	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	७००	रुपन्देही
९०	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरुलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	३,३००	रुपन्देही
९१	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३३०	रुपन्देही
९२	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२५०	रुपन्देही
९३	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	६५०	रुपन्देही
९४	२२५२२	२.७.२२.३७	उद्योग तथा कलाकारखाना ईट्टा भट्टा आदिमा कार्यरत कामदार तथा कर्माचारीहरुको स्क्रिनिङ(क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आइ.भी.)	५००	रुपन्देही
९५	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	२००	रुपन्देही
९६	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरुको लागि MTOT तालिम	१००	रुपन्देही
९७	२२५२२	२.७.२२.९५	लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालयलाई १५ शैथ्यायुक्त चिकित्सालयमा स्तरोन्नति	५,०००	रुपन्देही
९८	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	कपिलवस्तु
९९	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,५००	कपिलवस्तु
१००	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३५०	कपिलवस्तु
१०१	२२५२२	२.७.२२.३२	समुदाय स्तरमा MPDSR कार्यक्रम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	कपिलवस्तु
१०२	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	कपिलवस्तु
१०३	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरुलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	३,०००	कपिलवस्तु
१०४	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	कपिलवस्तु
१०५	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२५०	कपिलवस्तु
१०६	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	६००	कपिलवस्तु
१०७	२२५२२	२.७.२२.३७	उद्योग तथा कलाकारखाना ईट्टा भट्टा आदिमा कार्यरत कामदार तथा कर्माचारीहरुको स्क्रिनिङ(क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आइ.भी.)	५००	कपिलवस्तु
१०८	२२५२२	२.७.२५.९	कपिलवस्तु तौलिहवा अस्पतालमा डायलिसिस कक्ष निर्माण, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
१०९	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	२००	कपिलवस्तु
११०	२२५२२	२.७.२२.२७	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	४००	कपिलवस्तु
१११	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरुको लागि MTOT तालिम	१००	कपिलवस्तु
११२	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११३	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुमि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	पाल्पा
११४	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३२५	पाल्पा
११५	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	पाल्पा
११६	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,७००	पाल्पा
११७	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	पाल्पा
११८	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२००	पाल्पा
११९	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	५००	पाल्पा
१२०	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	पाल्पा
१२१	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	पाल्पा
१२२	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	अर्घाखाँची
१२३	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुमि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	अर्घाखाँची
१२४	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	२००	अर्घाखाँची
१२५	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	अर्घाखाँची
१२६	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	१,८००	अर्घाखाँची
१२७	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	अर्घाखाँची
१२८	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	१७५	अर्घाखाँची
१२९	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	४००	अर्घाखाँची
१३०	२२५२२	२.७.२५.८	बर्थिङ सेन्टर निर्माण, सितगंगा न पा १०, अर्घाखाँची	१,०००	अर्घाखाँची
१३१	२२५२२	२.७.२२.१००	अर्घाखाँची आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको डिपिआर निर्माण	५००	अर्घाखाँची
१३२	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	अर्घाखाँची
१३३	२२५२२	२.७.२२.२७	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	४००	अर्घाखाँची
१३४	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	अर्घाखाँची
१३५	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	गुल्मी
१३६	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुमि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	गुल्मी
१३७	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३५०	गुल्मी
१३८	२२५२२	२.७.२२.३२	समुदाय स्तरमा MPDSR कार्यक्रम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	गुल्मी
१३९	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	गुल्मी
१४०	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	३,३००	गुल्मी
१४१	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	गुल्मी
१४२	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२५०	गुल्मी
१४३	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	६००	गुल्मी
१४४	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	गुल्मी
१४५	२२५२२	२.७.२२.२८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम निरन्तरता	१,०००	गुल्मी
१४६	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४७	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	रुकुमकोट
१४८	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	७५०	रुकुमकोट
१४९	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	२००	रुकुमकोट
१५०	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	३००	रुकुमकोट
१५१	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	१,६५०	रुकुमकोट
१५२	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	रुकुमकोट
१५३	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	१२५	रुकुमकोट
१५४	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	२५०	रुकुमकोट
१५५	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	रोल्पा
१५६	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	रोल्पा
१५७	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३००	रोल्पा
१५८	२२५२२	२.७.२२.३२	समुदाय स्तरमा MPDSR कार्यक्रम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	रोल्पा
१५९	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	रोल्पा
१६०	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,४००	रोल्पा
१६१	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	रोल्पा
१६२	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२००	रोल्पा
१६३	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	४५०	रोल्पा
१६४	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	रोल्पा
१६५	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	रोल्पा
१६६	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	प्यूठान
१६७	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,०००	प्यूठान
१६८	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३००	प्यूठान
१६९	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	प्यूठान
१७०	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० बर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,४००	प्यूठान
१७१	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	प्यूठान
१७२	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२००	प्यूठान
१७३	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	४५०	प्यूठान
१७४	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	प्यूठान
१७५	२२५२२	२.७.२२.२८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम निरन्तरता	१,०००	प्यूठान
१७६	२२५२२	२.७.२२.२९५	प्यूठान आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको माथिल्लो तल्लामा कोठा थप	१,०००	प्यूठान
१७७	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	प्यूठान
१७८	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	दाङ
१७९	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,५००	दाङ
१८०	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३००	दाङ
१८१	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० बर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१८२	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० वर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,५५०	दाङ
१८३	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	दाङ
१८४	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२००	दाङ
१८५	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	५००	दाङ
१८६	२२५२२	२.७.२२.३७	उद्योग तथा कलाकारखाना ईट्टा भट्टा आदिमा कार्यरत कामदार तथा कर्माचारीहरूको स्क्रिनिङ(क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आइ.भी.)	५००	दाङ
१८७	२२५२२	२.७.२२.२५	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालयबाट शल्य चिकित्सा सेवा विस्तार	६००	दाङ
१८८	२२५२२	२.७.२२.९६	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय विजौरीको क्षमता विस्तार	५,०००	दाङ
१८९	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	दाङ
१९०	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विधालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	दाङ
१९१	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	बाँके
१९२	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,५००	बाँके
१९३	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३००	बाँके
१९४	२२५२२	२.७.२२.३२१	परिवार नियोजन सेवाको प्रयोगदर कम रहेको समुदाय(मुस्लिम तथा अल्पसंख्यक)मा खुशहाल परिवार कार्यक्रम (रुपन्देही, बाँके र रुपन्देही)	३००	बाँके
१९५	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० वर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	बाँके
१९६	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० वर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,४००	बाँके
१९७	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	बाँके
१९८	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	२००	बाँके
१९९	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	४५०	बाँके
२००	२२५२२	२.७.२२.३७	उद्योग तथा कलाकारखाना ईट्टा भट्टा आदिमा कार्यरत कामदार तथा कर्माचारीहरूको स्क्रिनिङ(क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आइ.भी.)	५००	बाँके
२०१	२२५२२	२.७.२५.१०	स्कास नेपालद्वारा राप्ती सोनारी गा पा मा सिकल सेल एमिनियाको स्कृनिङ तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम, बाँके	९००	बाँके
२०२	२२५२२	२.७.२५.११	निशुल्क आँखा शिविर तथा मोतिया बिन्दु शल्य क्रिया जानकी गा पा सबै वडा बाँके	१,०००	बाँके
२०३	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	बाँके
२०४	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विधालय स्तरका शिक्षकहरूको लागि MTOT तालिम	१००	बाँके
२०५	२२५२२	२.७.२२.२९	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको समिक्षा तथा वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन छुपाई	१००	बर्दिया
२०६	२२५२२	२.७.२२.२९२	घुम्टि शिविर मार्फत कोभिड-१९ एन्टिजेन परिक्षण, स्वास्थ्य सचेतना लगायतका कार्यक्रम सञ्चालन	१,५००	बर्दिया
२०७	२२५२२	२.७.२२.३०	बहुपक्षीय पोषण सुधार कार्यक्रम(खाद्य तथा पोषण कार्यक्रम)	३००	बर्दिया
२०८	२२५२२	२.७.२२.३२२	२० वर्ष माथिको उमेर समुहमा मधुमेह तथा उच्च रक्तचापको स्क्रिनिङ कार्यक्रम	५००	बर्दिया
२०९	२२५२२	२.७.२२.३२३	७० वर्ष पुगेका जेष्ठ नागरिकहरूलाई स्थानिय तहसंगको सहकार्यमा "ज्येष्ठ नागरिकसंग स्वास्थ्यकर्मी" कार्यक्रम	२,१००	बर्दिया
२१०	२२५२२	२.७.२२.३३	एकिकृत जनस्वास्थ्य अभियान (कुष्ठरोग, क्षयरोग, obstrectric फिस्टुला तथा पाठेघर रोगीको स्क्रिनिङ रिड पेशरी तथा VIA जाँच (स्वास्थ्य सेवा)	३००	बर्दिया
२११	२२५२२	२.७.२२.३४	स्वास्थ्य सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रकाशन, प्रशारण तथा सञ्चालन(रेडियो, टि.भि, पत्रपत्रीका आदी)	१७५	बर्दिया
२१२	२२५२२	२.७.२२.३५	आई पि अन साइट होल साइट कोचिङ कार्यक्रम	४५०	बर्दिया
२१३	२२५२२	२.७.२२.२४	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्द्धन, प्रकृतिमैत्री नमुना गाँउ शहर तथा जनचेतनात्मक कार्यक्रम सञ्चालन	१००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२१४	२२५२२	२.७.२२.२७	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रमा पञ्चकर्म सेवा विस्तार	४००	बर्दिया
२१५	२२५२२	२.७.२२.२९४	बर्दिया आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको भवन माथि ट्रेस निर्माण	१,०००	बर्दिया
२१६	२२५२२	२.७.२२.३३०	स्वास्थ्य जीवन तथा योग सम्बन्धमा विद्यालय स्तरका शिक्षकहरुको लागि MTOT तालिम	१००	बर्दिया
२१७	२२५२२	२.७.२२.३९३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्रको भवनको डि पि आर	१,०००	रुपन्देही
२१८	२२५२२	२.७.२२.१	प्रयोगशाला सम्बन्धी On-Sight Coaching	१,३००	रुपन्देही
२१९	२२५२२	२.७.२२.२	गोष्ठी, समीक्षा (चौमासिक, अर्धवार्षिक, वार्षिक)	९००	रुपन्देही
२२०	२२५२२	२.७.२२.३	BSL-II लेभलको ल्याब सञ्चालनको लागि	१०,०००	रुपन्देही
२२१	२७२९३	७.२.९.१	औषधी, भ्याक्सिन तथा भ्याकसिनजन्य सामग्री, साधन रिप्याकिड तथा ढुवानी	२,०००	रुपन्देही
२२२	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	नवलपरासी
२२३	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	४००	नवलपरासी
२२४	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	रुपन्देही
२२५	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	६५०	रुपन्देही
२२६	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	रुपन्देही
२२७	२७२९३	७.२.९.७	प्रदेश मातहतका स्वास्थ्य संस्थाबाट वितरण हुने अत्यावश्यक चूर्ण औषधी उत्पादन	१,०००	रुपन्देही
२२८	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	कपिलवस्तु
२२९	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	६००	कपिलवस्तु
२३०	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	कपिलवस्तु
२३१	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	पाल्पा
२३२	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	५००	पाल्पा
२३३	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	पाल्पा
२३४	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	अर्घाखाँची
२३५	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	४००	अर्घाखाँची
२३६	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	अर्घाखाँची
२३७	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	गुल्मी
२३८	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	६००	गुल्मी
२३९	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	गुल्मी
२४०	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	रुकुमकोट
२४१	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	२५०	रुकुमकोट
२४२	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	रोल्पा
२४३	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	४५०	रोल्पा
२४४	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	रोल्पा
२४५	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	प्यूठान
२४६	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	४५०	प्यूठान
२४७	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	प्यूठान
२४८	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	दाङ
२४९	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	५००	दाङ
२५०	२७२९३	७.२.९.७	प्रदेश मातहतका स्वास्थ्य संस्थाबाट वितरण हुने अत्यावश्यक चूर्ण औषधी उत्पादन	१,०००	दाङ
२५१	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	दाङ
२५२	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	बाँके
२५३	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	४५०	बाँके
२५४	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	बाँके
२५५	२७२९३	७.२.९.८	खोप, प.नि साधन, HMIS Tool तथा अत्यावश्यक औषधिको ढुवानी खर्च	१५०	बर्दिया
२५६	२७२९३	७.२.९.९	महामारी नियन्त्रण	४५०	बर्दिया
२५७	२७२९३	७.२.९.३	आयुर्वेद संस्थाहरुमा प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन कन्जुमेबल	१००	बर्दिया
२५८	२७२९३	७.२.९.१	औषधी, भ्याक्सिन तथा भ्याकसिनजन्य सामग्री, साधन रिप्याकिड तथा ढुवानी	१,०००	रुपन्देही
२५९	२७२९३	७.२.९.१	टि.वि. कन्जुमेबल्स तथा रियजेण्ट, क्रिट (मलेरिया, डेगुं, कालाजार आदी) खरिद तथा ढुवानी	२,०००	रुपन्देही
२६०	२७२९३	७.२.९.१४	अत्यावश्यक निशुल्क औषधी खरिद आयुर्वेद समेत	३०,०००	रुपन्देही
२६१	३१११२	११.१.२.१७	कपिलवस्तु आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण	२८,५००	रुपन्देही
२६२	३१११२	११.१.२.२९	लुम्बिनी आयुर्वेद चिकित्सालय भवन निर्माण निरन्तरता	५,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२६३	३१११२	११.१.२.३०	सैनमैना नगरपालिका स्थित सामुदायिक योग तथा प्राकृतिक चिकित्सा केन्द्रको निर्माणधिन ओ. पि. डि. भवन निर्माण साझेदारी	१,०००	रुपन्देही
२६४	३१११२	११.१.२.३४	बेदौली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, प्रतापपुर ५	१,०००	रुपन्देही
२६५	३१११२	११.१.२.३५	बेलाटारी स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नती, प्रतापपुर ९	१,५००	रुपन्देही
२६६	३१११२	११.१.२.३६	श्रीनगर आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, सुस्ता ३	१,०००	रुपन्देही
२६७	३१११२	११.१.२.३७	स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण, सुस्ता ५	५००	रुपन्देही
२६८	३१११२	११.१.२.३८	सामुदायिक स्वास्थ्य भवन निर्माण, भुमे ७	१,०००	दाङ
२६९	३१११२	११.१.२.४	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय बिजौरी दाङको पंचकर्म हल निर्माण निरन्तरता	३,६००	दाङ
२७०	३१११२	११.१.२.५	प्रादेशिक आयुर्वेद चिकित्सालय बिजौरी दाङको फार्मेशी भवन निर्माण निरन्तरता	६,०००	दाङ
२७१	३१११२	११.१.२.६	बाँके आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको ओ.पि.डि. र पंचकर्म भवन निर्माण निरन्तरता	१०,५००	बाँके
२७२	३१११२	११.१.२.१६	राप्ती प्रादेशिक अस्पताल अस्पतालमा योग अभ्यास केन्द्र निर्माण	७,५००	दाङ
२७३	३१११२	११.१.२.१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्रको भवन निर्माण	४०,०००	रुपन्देही
२७४	३११२१	११.३.५.१	A Grade एम्बुलेन्स सेवा खरिद संचालन	१०,०००	रुपन्देही
२७५	३११२२	११.३.९.२६	नेशनल सामुदायिक अस्पतालमा उपकरण खरिद, कपिलवस्तु	१,०००	कपिलवस्तु
२७६	३११२२	११.३.९.२४	बायोमेडिकल वर्कसपको लागि मेशिनरी औजार खरिद	२,५००	रुपन्देही
२७७	३११२२	११.३.१९.२	६२ के भि ए को जेनेरेटर खरिद	१,३००	रुपन्देही
२७८	३११२२	११.३.१९.३	बुटवल तामनगरमा रहेको भ्याक्सिन कोल्ड स्टोरकोविधुत ट्रान्सफर्मर खरिद तथा श्री फेज लाइन जडान	१,२००	रुपन्देही
२७९	३११२२	११.३.९.१०	Patient Monitor खरिद	६,०००	रुपन्देही
२८०	३११२२	११.३.९.११	X-ray मेशिन खरिद	३०,६६७	रुपन्देही
२८१	३११२२	११.३.९.२३	ग्रमिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रमको लागि पोर्टेबल यु एस जी मेशिन खरिद	३०,०००	रुपन्देही
२८२	३११२२	११.३.९.९	ECG मेशिन खरिद	६,०००	रुपन्देही
२८३	३११२२	११.३.१९.१	पावर व्यकअपको लागि जेनेरेटर खरिद	१,३००	रुपन्देही
२८४	३११२२	११.३.९.४	बायो सेफ्टी क्याबिनेटको खरिद तथा बिगतको भुक्तानी समेत	१,४००	रुपन्देही
२८५	३११२२	११.३.९.५	मेशिनरी औजार (Microscope, Centrifuge) खरिद	५,०००	रुपन्देही
२८६	३११५९	११.४.२२.५	सोलहाल्ला स्वास्थ्य चौकी घेरातारवार, मल्लरानी गा पा १	१,०००	दाङ
२८७	३११५९	११.४.२२.६	लायन्स आखा अस्पताल स्तरोन्नती कन्चन ४ रुपन्देही	२,०००	रुपन्देही
२८८	३११५९	११.४.२२.८	निर्माणधिन स्वास्थ्यचौकी निर्माण सम्पन्न (मयादेवी गापा, रुपन्देही)	१,०००	रुपन्देही
२८९	३११५९	११.४.२२.९	कृष्णनगर सामुदायिक अस्पताल भवन मर्मत तथा निर्माण (कृष्णनगर न.पा. ०२, कपिलवस्तु)	१५,०००	कपिलवस्तु
२९०	३११५९	११.४.२२.७	स्वास्थ्य ईकाई शाखा कल्लावारी भवन बगनासकाली पाल्पा	१,०००	पाल्पा
२९१	३११५९	११.४.२२.१०	पाडवाड सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण (सरुमारुनी गापा ०६ प्युठान)	१,०००	प्युठान
२९२	३११५९	११.४.२२.११	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण (नौवाहिनी गापा-०८) प्युठान	१,०००	प्युठान
२९३	३११५९	११.४.२२.१२	Ambulance धर्मौली उपस्वास्थ्य चौकी (मयादेवी गापा-०१, रुपन्देही)	१,०००	प्युठान
२९४	३११५९	११.४.२२.१४	सोलहाला स्वास्थ्यचौकी स्तरोन्नती (मल्लरानी गापा-०१, प्युठान)	२,०००	प्युठान
ब.उ.शि.नं. ३७०००१३ प्रादेशिक अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम					
१	२२५१२	२.६.५.१३	अपरेसन थेयटरमा कार्यरत नर्सिङ कर्मचारीहरूका लागि अपरेशन थेयटर व्यवस्थापन सम्बन्धी ४२ दिने तालिम	९००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.५.१४	चिकित्सकहरूका लागि मेडिको लिगल तालिम	९००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.५.१६	स्वास्थ्यकर्मिहरूका लागि एनेस्थेसिया अस्सिस्टेन्ट तालिम	१,५००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.५.६	सुरक्षित गर्भपतन तालिम CAC (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	२,२००	रुपन्देही
५	२२५१२	२.६.५.९	सर्पदंश व्यवस्थापन तालिम	१,०००	रुपन्देही
६	२२५१२	२.६.६.१	चिकित्सकहरूका लागि मिनिल्याप तालिम	२५०	रुपन्देही
७	२२५१२	२.६.६.२	आधारभुत फिजियोथेरापी सम्बन्धी तालिम	७००	रुपन्देही
८	२२५१२	२.६.६.६	किड्नी डाइलाइसिस सम्बन्धी तालिम	२,०००	रुपन्देही
९	२२५१२	२.६.६.८	Critical Care तालिम	७२०	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.२२.१२	नीजि तथा सामुदायिक अस्पतालहरूको सञ्चालन अनुमति, नविकरण, अनुगमन आदि कार्य	५००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.२२.१४	प्रादेशिक अस्पतालहरूको औजार उपकरणहरूको प्रयोग अडिट	२,०००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.२२.२८२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा स्वास्थ्य विज्ञानमा स्नातकोत्तर शिक्षा संचालनको सम्भाव्यता अध्ययन	१,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३	२२५२२	२.७.२२.३१६	कोभिड विशेष अस्पताल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन निर्देशन समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१,०००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२२.३१८	भालुवाङको स्वास्थ्य चौकीलाई ५० सैयामा स्तरोन्नती गर्ने कार्यक्रम	१०,०००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.२२.३१९	अस्पताल सुधृढीकरण कार्यक्रम (५० बेड स्तरोन्नती भएका अस्पतालहरूको सञ्चालन समेत)	१३०,०००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.२२.३२६	प्रदेशको उपयुक्त स्थानमा जेष्ठ नागरिक अस्पताल, महिला तथा बाल अस्पतालको सम्भाव्यता अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.२२.३२७	प्रादेशिक अस्पताल तथा मेडिकल कलेजका विशेषज्ञ जनशक्ति परिचालन कार्यक्रम	१०,०००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.२२.३२८	राप्ती आँखा अस्पताल तुल्सीपुरलाई पुजिगत अनुदान कार्यक्रम	५,०००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.२२.३२९	सामुदायिक आँखा अस्पतालहरूलाई पुजिगत अनुदान कार्यक्रम	१०,०००	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.२२.३३१	कोभिड विशेष अस्पताल करारका कर्मचारीहरूको तलब तथा हजार्ड भत्ता	१२,०००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.२२.८४	प्रादेशिक प्रतिजैविक प्रतिरोध कार्ययोजना निर्माण	५००	रुपन्देही
२२	२२५२२	२.७.२२.८५	प्रादेशिक शल्यचिकित्सा सेवा कार्ययोजना निर्माण	५००	रुपन्देही
२३	२२५२२	२.७.२२.८८	अस्पतालहरूमा डायलाईसिस सेवा विस्तार	३०,०००	रुपन्देही
२४	२२५२२	२.७.२२.९२	अस्पतालहरूको एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली व्यवस्थापन EHR कार्यक्रम	१०,०००	रुपन्देही
२५	२२५२२	२.७.२२.९३	नसर्ने रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धी प्रादेशिक बहुक्षेत्रिय कार्ययोजना निर्माण	१,५००	रुपन्देही
२६	२२५२२	२.७.२२.२८४	प्रदेशका सरकारी अस्पतालहरूबाट गरिब तथा असहाय गर्भवतीहरूको लागि निशुल्क USG सेवा सञ्चालन	५००	नवलपरासी
२७	२२५२२	२.७.२२.३८	अस्पतालको नियमित रिपोर्टिङ सुदृढीकरण तथा विस्तार र वार्षिक प्रगती पुस्तिका छपाई र समिक्षा (छपाई खर्च)	१५०	नवलपरासी
२८	२२५२२	२.७.२२.३९	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	नवलपरासी
२९	२२५२२	२.७.२२.४०	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	नवलपरासी
३०	२२५२२	२.७.२२.४१	अस्पतालहरूको अपरेशन थिएटर सुदृढीकरण एवम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	५००	नवलपरासी
३१	२२५२२	२.७.२२.४२	आपत्कालिन अवस्थाका गर्भवती महिलाहरूलाई स्वास्थ्य संस्थासम्म एम्बुलेन्स सहयोग(स्वास्थ्य सेवा)	३००	नवलपरासी
३२	२२५२२	२.७.२२.४५	सि.एम.इ निरन्तरता	५०	नवलपरासी
३३	२२५२२	२.७.२२.४६	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्स सेवा सुदृढीकरण	१,०००	नवलपरासी
३४	२२५२२	२.७.२२.४८	सर्भाइकल तथा स्तन क्यान्सर को निशुल्क स्क्रिनिङ निदान तथा उपचार	५००	नवलपरासी
३५	२२५२२	२.७.२२.३०७	निजि अस्पतालहरूको संचालन अनुमतिको लागी प्राविधिक अनुगमन समिति परिचालन तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन	९००	रुपन्देही
३६	२२५२२	२.७.२२.३११	अपाङ्गता व्यवस्थापन एवम मूलप्रवाहिकरणको लागी अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्रसंग सहकार्य	२,५००	रुपन्देही
३७	२२५२२	२.७.२२.५६	अस्पतालहरूको एकिकृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली व्यवस्थापन EHR कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
३८	२२५२२	२.७.२२.५७	प्रदेशका अस्पतालहरूमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (MSS) कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
३९	२२५२२	२.७.२२.२८४	प्रदेशका सरकारी अस्पतालहरूबाट गरिब तथा असहाय गर्भवतीहरूको लागि निशुल्क USG सेवा सञ्चालन	१,५००	रुपन्देही
४०	२२५२२	२.७.२२.२९३	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पतालमा क्याथ ल्याब सेवा संचालन	१००,०००	रुपन्देही
४१	२२५२२	२.७.२२.३३१	कोभिड विशेष अस्पताल करारका कर्मचारीहरूको तलब तथा हजार्ड भत्ता	१०,४००	रुपन्देही
४२	२२५२२	२.७.२२.३८	अस्पतालको नियमित रिपोर्टिङ सुदृढीकरण तथा विस्तार र वार्षिक प्रगती पुस्तिका छपाई र समिक्षा (छपाई खर्च)	१५०	रुपन्देही
४३	२२५२२	२.७.२२.३९	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	रुपन्देही
४४	२२५२२	२.७.२२.४०	अस्पतालहरूमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	रुपन्देही
४५	२२५२२	२.७.२२.४१	अस्पतालहरूको अपरेशन थिएटर सुदृढीकरण एवम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	५००	रुपन्देही
४६	२२५२२	२.७.२२.४२	आपत्कालिन अवस्थाका गर्भवती महिलाहरूलाई स्वास्थ्य संस्थासम्म एम्बुलेन्स सहयोग(स्वास्थ्य सेवा)	३००	रुपन्देही
४७	२२५२२	२.७.२२.४३	पोषण पुनर्स्थापना सेवा केन्द्र स्थापना तथा निरन्तरता	२,०००	रुपन्देही
४८	२२५२२	२.७.२२.४५	सि.एम.इ निरन्तरता	१५०	रुपन्देही
४९	२२५२२	२.७.२२.४६	अस्पतालहरूमा ईमर्जेन्स सेवा सुदृढीकरण	१,०००	रुपन्देही
५०	२२५२२	२.७.२२.४८	सर्भाइकल तथा स्तन क्यान्सर को निशुल्क स्क्रिनिङ निदान तथा उपचार	५००	रुपन्देही
५१	२२५२२	२.७.२२.५१	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पतालमा सुविधा सम्पन्न बर्न वाई सञ्चालन	४,०००	रुपन्देही
५२	२२५२२	२.७.२२.२८४	प्रदेशका सरकारी अस्पतालहरूबाट गरिब तथा असहाय गर्भवतीहरूको लागि निशुल्क USG सेवा सञ्चालन	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३२	२२५२२	२.७.२२.३९	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	प्यूठान
१३३	२२५२२	२.७.२२.४०	अस्पतालहरुमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	प्यूठान
१३४	२२५२२	२.७.२२.४१	अस्पतालहरुको अपरेशन थिएटर सुदृढीकरण एवम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	५००	प्यूठान
१३५	२२५२२	२.७.२२.४२	आपत्कालिन अवस्थाका गर्भवती महिलाहरुलाई स्वास्थ्य संस्थासम्म एम्बुलेन्स सहयोग(स्वास्थ्य सेवा)	३००	प्यूठान
१३६	२२५२२	२.७.२२.४५	सि.एम.इ निरन्तरता	५०	प्यूठान
१३७	२२५२२	२.७.२२.४६	अस्पतालहरुमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढीकरण	१,०००	प्यूठान
१३८	२२५२२	२.७.२२.४८	सर्भाइकल तथा स्तन क्यान्सर को निशुल्क स्क्रिनिङ निदान तथा उपचार	५००	प्यूठान
१३९	२२५२२	२.७.२२.२८४	प्रदेशका सरकारी अस्पतालहरुबाट गरिब तथा असहाय गर्भवतीहरुको लागि निशुल्क USG सेवा सञ्चालन	१,०००	दाङ
१४०	२२५२२	२.७.२२.३३१	कोभिड विशेष अस्पताल करारका कर्मचारीहरुको तलब तथा हजार्ड भत्ता	८,५००	दाङ
१४१	२२५२२	२.७.२२.३८	अस्पतालको नियमित रिपोर्टिङ सुदृढीकरण तथा विस्तार र वार्षिक प्रगती पुस्तिका छपाई र समिक्षा (छपाई खर्च)	१५०	दाङ
१४२	२२५२२	२.७.२२.३९	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	दाङ
१४३	२२५२२	२.७.२२.४०	अस्पतालहरुमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	दाङ
१४४	२२५२२	२.७.२२.४१	अस्पतालहरुको अपरेशन थिएटर सुदृढीकरण एवम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	५००	दाङ
१४५	२२५२२	२.७.२२.४२	आपत्कालिन अवस्थाका गर्भवती महिलाहरुलाई स्वास्थ्य संस्थासम्म एम्बुलेन्स सहयोग(स्वास्थ्य सेवा)	३००	दाङ
१४६	२२५२२	२.७.२२.४५	सि.एम.इ निरन्तरता	१००	दाङ
१४७	२२५२२	२.७.२२.४६	अस्पतालहरुमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढीकरण	१,०००	दाङ
१४८	२२५२२	२.७.२२.४८	सर्भाइकल तथा स्तन क्यान्सर को निशुल्क स्क्रिनिङ निदान तथा उपचार	५००	दाङ
१४९	२२५२२	२.७.२२.२८४	प्रदेशका सरकारी अस्पतालहरुबाट गरिब तथा असहाय गर्भवतीहरुको लागि निशुल्क USG सेवा सञ्चालन	५००	बर्दिया
१५०	२२५२२	२.७.२२.३८	अस्पतालको नियमित रिपोर्टिङ सुदृढीकरण तथा विस्तार र वार्षिक प्रगती पुस्तिका छपाई र समिक्षा (छपाई खर्च)	१५०	बर्दिया
१५१	२२५२२	२.७.२२.३९	प्रयोगशाला तथा रेडियो ईमेजिङ निदान सहयोग कार्यक्रम(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	बर्दिया
१५२	२२५२२	२.७.२२.४०	अस्पतालहरुमा मातृशिशु स्वास्थ्य संचालन(स्वास्थ्य सेवा)	१,०००	बर्दिया
१५३	२२५२२	२.७.२२.४१	अस्पतालहरुको अपरेशन थिएटर सुदृढीकरण एवम सञ्चालन(स्वास्थ्य सेवा)	५००	बर्दिया
१५४	२२५२२	२.७.२२.४२	आपत्कालिन अवस्थाका गर्भवती महिलाहरुलाई स्वास्थ्य संस्थासम्म एम्बुलेन्स सहयोग(स्वास्थ्य सेवा)	३००	बर्दिया
१५५	२२५२२	२.७.२२.४५	सि.एम.इ निरन्तरता	५०	बर्दिया
१५६	२२५२२	२.७.२२.४६	अस्पतालहरुमा ईमर्जेन्सि सेवा सुदृढीकरण	१,०००	बर्दिया
१५७	२२५२२	२.७.२२.४८	सर्भाइकल तथा स्तन क्यान्सर को निशुल्क स्क्रिनिङ निदान तथा उपचार	५००	बर्दिया
१५८	२२५२२	२.७.२२.२८९	एकीकृत, आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिक्षण अस्पताल, बेलझुण्डी दाङ	८३,०००	रुपन्देही
१५९	२२५२२	२.७.२२.९७	सिकेलसेल तथा थालासेमिया रोगको सचेतना, स्क्रिनिङ निदान, उपचार तथा सहयोग कार्यक्रम	४९,५००	रुपन्देही
१६०	२५३१२	४.५.२.३	स्वास्थ्य सेवालार्ई प्रभावकारी तथा जनमुखी बनाउन स्थानिय तह तथा गैरनाफामुलक संघ संस्थाहरुसँग लागत सहभागिताको सिद्धान्तमा आधारित रही आवश्यक रणनीति निर्माण गरी पूर्वाधार विकास तथा स्वास्थ्य सेवा प्रवाहमा साझेदारी कार्यक्रम	४०,०००	रुपन्देही
१६१	२७२१३	७.२.९.१५	मृगौला डायलायसिस गर्न पर्ने गरिब तथा असहाय बिरामीको लागि इन्जेक्सन ईरिओपोइटिनमा पचास प्रतिशत अनुदान	५,०००	रुपन्देही
१६२	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	२,०००	नवलपरासी
१६३	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	२,०००	रुपन्देही
१६४	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	२,०००	रुपन्देही
१६५	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,५००	कपिलवस्तु
१६६	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,०००	पाल्पा
१६७	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,५००	पाल्पा
१६८	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,०००	अर्घाखाँची
१६९	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,५००	गुल्मी
१७०	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,०००	रुकुमकोट
१७१	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,०००	रोल्पा
१७२	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७३	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	२,०००	दाङ
१७४	२७२१३	७.२.९.५	अत्यवाशकिय निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	१,५००	बर्दिया
१७५	३१११२	११.१.२.१०	ट्रमा सेण्टर भवन निर्माण निरन्तरता	४०,०००	दाङ
१७६	३१११२	११.१.२.७	रुकुम पूर्व अस्पतालको भवन निर्माण निरन्तरता	४१,५००	दाङ
१७७	३१११२	११.१.२.८	राप्ती प्रादेशिक अस्पतालको पेडियाट्रिक भवन निर्माण निरन्तरता	१४,००१	दाङ
१७८	३१११२	११.१.२.९	राप्ती प्रादेशिक अस्पतालको तल्ला थप तथा कम्पाउन्ड बाल निर्माण निरन्तरता	४०,०००	दाङ
१७९	३१११२	११.१.२.११	बर्दिया अस्पताल भवन निर्माण निरन्तरता	२६,४००	बाँके
१८०	३१११२	११.१.२.२८	मेडिकल प्राविधिक भवन बर्दिया अस्पताल निर्माण निरन्तरता	९,०००	बाँके
१८१	३१११२	११.१.२.३३	कृष्णानगर नगरपालिका कपिलवस्तुलाई कृष्णानगर सामुदायिक अस्पतालको भवन निर्माण बजेट	१५,०००	रुपन्देही
१८२	३१११२	११.१.२.७	रुकुम पूर्व अस्पतालको भवन निर्माण निरन्तरता	४१,५००	दाङ
१८३	३१११२	११.१.२.१८	भिम अस्पतालको भवन निर्माण	८३,०००	रुपन्देही
१८४	३१११२	११.१.२.२	पृथ्वीचन्द्र अस्पतालको भवन निर्माण निरन्तरता	६६,४००	रुपन्देही
१८५	३११२२	११.३.९.२५	प्यूठान अस्पतालमा ईन्डोस्कोपी सेवा विस्तार	६,०००	प्यूठान
१८६	३११२२	११.३.९.२२	अस्पतालहरूको गुणस्तर सुधृढिकरणको लागि औजार उपकरणको बिगतको भुक्तानी समेत	८,४७५	रुपन्देही
१८७	३११२२	११.३.९.१५	भीम अस्पताल भैरहवाको लागि सि.टि.स.क्यान मेशीन खरिद	३०,०००	रुपन्देही
१८८	३११२२	११.३.९.८	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पतालको लागि MRI मेशीन खरिद तथा जडान	१३०,०००	रुपन्देही
१८९	३११३५	११.६.२.२.१	राप्ती प्रादेशिक अस्पतालको DPR र EIA तयार गर्ने	१७,५००	दाङ
१९०	३११५९	११.४.२.२.४	लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पतालको निर्माण कार्य	२५०,०००	दाङ
१९१	३११५९	११.४.२.२.१३	नेशनल सामुदायिक अस्पताल सुधार कार्य	१,३००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३७००२०११ स्वास्थ्य तालिम केन्द्र					
१	३११२२	११.३.९.७	बायोमेडिकल वर्कसपको लागि स्पेयर पार्टस खरिद	१,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२० क्षयरोग नियन्त्रण (संघ शसर्त अनुदान)					
१	३१११२	११.१.२.२७	बाँकेमा प्रादेशिक क्षयरोग रेफरल सेन्टर भवन निर्माण	२०,०००	बाँके
२	२२५२२	२.७.२.२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	५६८	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२.२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	२७६	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२.२.१७३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१६९	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२.२.२११	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१,९००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२.२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	९६	अर्घाखाँची
७	२२५२२	२.७.२.२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५	अर्घाखाँची
८	२२५२२	२.७.२.२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	९०	अर्घाखाँची
९	२२५२२	२.७.२.२.१७३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१२९	अर्घाखाँची
१०	२२५२२	२.७.२.२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	९६	गुल्मी
११	२२५२२	२.७.२.२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५	गुल्मी
१२	२२५२२	२.७.२.२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	२०७	गुल्मी
१३	२२५२२	२.७.२.२.१७३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१५३	गुल्मी
१४	२२५२२	२.७.२.२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५	रुकुमकोट
१५	२२५२२	२.७.२.२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	१००	रोल्पा
१६	२२५२२	२.७.२.२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१७३	रोल्पा
१७	२२५२२	२.७.२.२.१७३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१४५	रोल्पा
१८	२२५२२	२.७.२.२.१४९	निजी मेडिकल कलेज, संघीय, प्रादेशिक तथा अन्य अस्पतालमा औषधी प्रतिरोधी क्षयरोग सम्बन्धी सि.एम.इ	१५०	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.२.२.१७३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	२५०	रुपन्देही
२०	२२५२२	२.७.२.२.१८९	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन, इ.टि.वि रजिष्टर र डि एच आइ एस सम्बन्धि तालिम तथा चामासिक कोहर्ट समीक्षा गोष्ठी	२,०६८	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२१	२२५२२	२.७.२२.२११	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	५६०	रुपन्देही
२२	२२५२२	२.७.२२.२२५	डि. आर. उपचार केन्द्र स्तर चौमासिक मुल्यांकन समिक्षा गोष्ठी	४००	रुपन्देही
२३	२२५२२	२.७.२२.२२६	आवश्यकतानुसार टिबी एच यम आई यस टुल्स छपाई	५००	रुपन्देही
२४	२२५२२	२.७.२२.२३६	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकाकाइ आवश्यक सुदृढीकरण	३५०	रुपन्देही
२५	२२५२२	२.७.२३.१	औषधि प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीको उपचार व्यवस्थापनका लागि होस्टेल सञ्चालन अनुदान	४,९९६	रुपन्देही
२६	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	५५	रुकुमकोट
२७	२२५२२	२.७.२२.१०३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१३३	नवलपरासी
२८	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	४४४	दाङ
२९	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१९५	दाङ
३०	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१७३	दाङ
३१	२२५२२	२.७.२२.१०३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१७५	दाङ
३२	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	४१२	बाँके
३३	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१९०	बाँके
३४	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१००	बाँके
३५	२२५२२	२.७.२२.२११	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१,९००	बाँके
३६	२२५२२	२.७.२२.२३७	मुख्यमन्त्रीको अध्यक्षतामा प्रदेशस्तरीय क्षयरोग अन्त्य समितिको गठन सञ्चालन र प्रदेश संसदीय समिति एवं PPM समितिको बैठक सञ्चालन	२६०	रुपन्देही
३७	२२५२२	२.७.२२.१९०	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	३६०	रुपन्देही
३८	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	२८०	कपिलवस्तु
३९	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१७३	कपिलवस्तु
४०	२२५२२	२.७.२२.१०३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१४५	कपिलवस्तु
४१	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	१४८	पाल्पा
४२	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५	पाल्पा
४३	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१७३	पाल्पा
४४	२२५२२	२.७.२२.१०३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१४५	पाल्पा
४५	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	१४८	प्यूठान
४६	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५	प्यूठान
४७	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१५६	प्यूठान
४८	२२५२२	२.७.२२.१०३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१४१	प्यूठान
४९	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब विरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	२५२	बर्दिया
५०	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१९०	बर्दिया
५१	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१००	बर्दिया
५२	२२५२२	२.७.२२.१०३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	१२२	बर्दिया
५३	२२५२२	२.७.२२.१०४	आधारभूत माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम	२६०	रुपन्देही
५४	२२५२२	२.७.२२.१९१	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) विस्तार गर्न एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री खरिद एवम फिटिंग खर्च	४५०	रुपन्देही
५५	२२५२२	२.७.२२.२०७	आकस्मिक व्यवस्थापन खर्च (एन्सलरि औषधि खरिद री एजेन्ट,माइक्रोस्कोपिक मर्मत तथा ढुवानी खर्च,अन्य आवश्यक सामग्री खरीद आदि)	९००	रुपन्देही
५६	२२५२२	२.७.२२.२३९	ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद ढुवानी तथा स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन (क्यू सी सेन्टर प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला)	३७६	रुपन्देही
५७	२२५२२	२.७.२२.२५४	राप्ती स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानमा क्षयरोग उपचार केन्द्र व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण	२९०	दाङ
५८	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१९०	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५९	२२५२२	२.७.२२.२४१	क्षयरोग मुक्त स्थानीय तह अभियानका साथै सूक्ष्म योजना तर्जुमाका विभिन्न क्रियापलापहरू	३००	रुपन्देही
६०	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	१२	रुकुमकोट
६१	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१९०	रुकुमकोट
६२	२२५२२	२.७.२२.१७३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन र विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	११७	रुकुमकोट
६३	२२५२२	२.७.२२.२३८	औषधि प्रतिरोधी क्षयरोग (डि.आर.) को व्यवस्थापन सम्बन्धी आधारभुत तालिम	३२५	रुपन्देही
६४	२२५२२	२.७.२२.२०८	जिन एक्सपर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन, मर्मत तथा कार्य संचालन, एक्सपर्ट तथा इन्टरनेट खर्च (जडान एवम महसुल खर्च)	८४५	रुपन्देही
६५	२२५२२	२.७.२२.१०३	पुनः उपचारमा दर्ता भएका एवं असहाय तथा गरीब बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	२०४	नवलपरासी
६६	२२५२२	२.७.२२.१०७	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	९०	नवलपरासी
६७	२२५२२	२.७.२२.१०५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	१९०	नवलपरासी
६८	२२५२२	२.७.२२.१०८	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	१००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२१ एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	नवलपरासी
२	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२२.२९१	ओ इस टीमा रहेका कर्मचारीको तलब तथा साइट संचालन खर्च(पोशाक समेत)	२,१३०	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	कपिलवस्तु
६	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	पाल्पा
७	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३९	पाल्पा
८	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४४०	अर्घाखाँची
९	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	गुल्मी
१०	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४४१	रोल्पा
११	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३९	प्यूठान
१२	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	दाङ
१३	२२५२२	२.७.२२.२९०	ए आर टी काउन्सेलरको तलब, ए आर टी संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) ए आर टी कमिटिका लागि चौमासिक बैठक तथा पोशाक भत्ता	४३८	बर्दिया
१४	२२५२१	२.७.४.१	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	१००	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.२२.१७५	पौस्टिक आहार खरिद	६००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.२२.१०९	औषधि तथा अन्य सामग्री खरिद योजना	२००	रुपन्देही
१७	२७२१३	७.२.९.१३	यौन रोग औषधि खरिद	१,३००	रुपन्देही
१८	२७२१३	७.२.९.१२	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरू खरिद)	२२८	रुपन्देही
१९	२२५११	२.६.३.४	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि प्रदेशका जन प्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखीकरण	१,५००	रुपन्देही
२०	२२५१२	२.६.६.११	प्रदेशमा कार्यरत (स्वास्थ्य निर्देशनालय,सामाजिक मन्त्रालय, जिल्लाहरू, केहि काउन्सलर) हरुलाई एचआईभी इ-रजिस्टर मा अभिलेख संबन्धित गोष्ठी (२७७)	१६५	रुपन्देही
२१	२२५१२	२.६.६.९	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु र भेरिफिकेसन वर्कसप (२४३)	३८४	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२२	२२५२२	२.७.२२.२४०	रोजगार का लागि विदेश जाने व्यक्ति हरु तथा उनीहरुको परिवारको लागि टीवी तथा एचआईभीको सेवामा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्यूनिकरण गराउने कार्यक्रम संचालन गर्ने	६,०००	रुपन्देही
२३	२२५२२	२.७.५.३	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस) (२३२)	१००	रुपन्देही
२४	२२५२२	२.७.५.४	एचआईभी सम्बन्धि वेदभाव घटाउन निमित्त विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	४००	रुपन्देही
२५	२२५२२	२.७.५.५	एचआईभी सम्बन्धि नियम र कानूनहरु को बारेमा जनचेतना मुलक सामग्री प्रकाशन गर्ने	१००	रुपन्देही
२६	२२५२२	२.७.२२.१५०	ए आर टि मा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	८००	रुपन्देही
२७	२७२१३	७.२.९.१०	कण्डम खरिद	७,४०७	रुपन्देही
२८	२२५११	२.६.३.२	सेवा प्रदायकहरुको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	२,००८	रुपन्देही
२९	२२५११	२.६.३.३	ल्याव कर्मचारीहरुका लागि एचआई भी र एसटिआइ निदान तालिम	३७२	रुपन्देही
३०	२२५१२	२.६.५.२५	नेपाल प्रहरी तथा सशस्त्र प्रहरी संग समन्वय गरि एचआईभी सम्बन्धि भेदभाव, अवहेलना तथा हिंसा रोक्न तथा घटाउन तालिम गर्ने	३००	रुपन्देही
३१	२२५१२	२.६.६.१०	एचआईभीको लागि चौमासिक समन्वय बैठक (११७)	२६०	रुपन्देही
ब.ज.शि.नं. ३७०९११२२ एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	१,९२४	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२२.११२	प्रदेश स्तरमा टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (प्रदेश स्तरिय योजना गोष्ठि, खोप तथा खोप सामग्री ढुवानी, अनुगमन सुपरिवेक्षण, समन्वय समिति र संचारकर्मीहरुको अभिमुखिकरण र अभियान शुभारम्भ कार्यक्रम -प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्रको लागि_	१,४६४	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२२.१८०	प्रदेश स्तर: नियमित खोप कार्यक्रममा टाईफाइड खोप शुरुवातको लागि ढुवानी तथा अनुगमन, सुपरिवेक्षण -प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्रको लागि_	६५	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना_	९००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.११३	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्ग, कोल्डचेन सामग्री मर्मतको लागि टेक्निसियन परिचालन ए=ई=एफ=आईको अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रादेशिक स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट	३४५	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरुको समिक्षा, पूर्णखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठि २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत	१,०५०	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	६६५	नवलपरासी
८	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	८१	नवलपरासी
९	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	६,६२५	नवलपरासी
१०	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामग्रीको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -\प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	७१	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१,२०८	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	२३४	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	१६,५६५	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामग्रीको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -\प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१२९	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.२२.२२८	निजि तथा ग्रैह सरकारी अस्पतालहरूमा कोभिड खोप अभियान संचालनको लागि खोप केन्द्र व्यवस्थापन तथा जनशक्ती परिचालन खर्च -झापा, मोरङ, सुनसरी, धनुषा, पर्सा, चितवन, काठमाडौं, ललितपुर भक्तपुर, काभ्रे, कास्की, रुपन्देही, पाल्पा, बाँके, जुम्ला र कैलाली_	३००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१,३१३	कपिलवस्तु
१७	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१४९	कपिलवस्तु
१८	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	१०,४८७	कपिलवस्तु
१९	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामग्रीको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -\प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१४९	कपिलवस्तु
२०	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१,५४०	पाल्पा
२१	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१२०	पाल्पा
२२	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	६,९३०	पाल्पा
२३	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामग्रीको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -\प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१२०	पाल्पा
२४	२२५२२	२.७.२२.२२८	निजि तथा ग्रैह सरकारी अस्पतालहरूमा कोभिड खोप अभियान संचालनको लागि खोप केन्द्र व्यवस्थापन तथा जनशक्ती परिचालन खर्च -झापा, मोरङ, सुनसरी, धनुषा, पर्सा, चितवन, काठमाडौं, ललितपुर भक्तपुर, काभ्रे, कास्की, रुपन्देही, पाल्पा, बाँके, जुम्ला र कैलाली_	१००	पाल्पा
२५	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	९८७	अर्घाखाँची
२६	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	८४	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४४	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -१ प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	९०	प्यूठान
४५	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	६६५	दाङ
४६	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१८७	दाङ
४७	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	१०,५९४	दाङ
४८	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -१ प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	७१	दाङ
४९	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	८२३	बाँके
५०	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१५३	बाँके
५१	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	९,१३७	बाँके
५२	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -१ प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	८८	बाँके
५३	२२५२२	२.७.२२.२२८	निजि तथा ग्रैह सरकारी अस्पतालहरूमा कोभिड खोप अभियान संचालनको लागि खोप केन्द्र व्यवस्थापन तथा जनशक्ती परिचालन खर्च -झापा, मोरङ, सुनसरी, धनुषा, पर्सा, चितवन, काठमाडौं, ललितपुर भक्तपुर, काभ्रे, कास्की, रुपन्देही, पाल्पा, बाँके, जुम्ला र कैलाली_	२००	बाँके
५४	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	५७८	बर्दिया
५५	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	१४१	बर्दिया
५६	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	८,०३५	बर्दिया
५७	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -१ प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि_	६२	बर्दिया
५८	२२५२२	२.७.२२.१७९	नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात कार्यक्रम -अभियानको समिक्षा र नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात र सरसफाई प्रबन्धनको लागि योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामग्री वितरण र ढुवानी, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण_	३११	नवलपरासी
५९	२२५२२	२.७.२२.१९२	जिल्ला स्तर ो टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च - अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन_	५,१२७	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७३	२२५२२	२.७.२२.१९२	जिल्ला स्तर ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च - अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन_	५,६८६	रोल्पा
७४	२२५२२	२.७.२२.१७९	नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात कार्यक्रम -अभियानको समिक्षा र नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात र सरसफाई प्रबन्धनको लागि योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामग्री वितरण र ढुवानी, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण_	४३६	प्यूठान
७५	२२५२२	२.७.२२.१९२	जिल्ला स्तर ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च - अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन_	५,३१७	प्यूठान
७६	२२५२२	२.७.२२.१७९	नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात कार्यक्रम -अभियानको समिक्षा र नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात र सरसफाई प्रबन्धनको लागि योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामग्री वितरण र ढुवानी, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण_	३७७	दाङ
७७	२२५२२	२.७.२२.१९२	जिल्ला स्तर ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च - अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन_	६,६५९	दाङ
७८	२२५२२	२.७.२२.१७९	नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात कार्यक्रम -अभियानको समिक्षा र नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात र सरसफाई प्रबन्धनको लागि योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामग्री वितरण र ढुवानी, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण_	३५३	बाँके
७९	२२५२२	२.७.२२.१९२	जिल्ला स्तर ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च - अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन_	६,११७	बाँके
८०	२२५२२	२.७.२२.१७९	नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात कार्यक्रम -अभियानको समिक्षा र नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवात र सरसफाई प्रबन्धनको लागि योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामग्री वितरण र ढुवानी, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण_	२९६	बर्दिया
८१	२२५२२	२.७.२२.१९२	जिल्ला स्तर ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबन्धनको लागि व्यवस्थापन खर्च - अभिमुखिकरण तथा योजना गोष्ठी, स्वास्थ्यकर्मी र स्वयंमसेवक तालिम, विद्यालय शिक्षक अभिमुखिकरण तथा विद्यालयमा कक्षा संचालन, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन र अभियान संचालन_	५,११९	बर्दिया
८२	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रबन्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रबन्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना_	३५०	नवलपरासी
८३	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	नवलपरासी
८४	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रबन्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	४४०	नवलपरासी
८५	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८६	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	४९०	नवलपरासी
८७	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	३७५	नवलपरासी
८८	२२५२२	२.७.२२.१०२	जिल्ला स्थित अस्पताल -एम.सि.एच. क्लिनिकमा संचालन हुने खोप सेसन संचालन व्यवस्थापन, तालिम, गोष्ठिहरू व्यवस्थापन र सहजिकरण तथा जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर संचालन व्यवस्थापनको लागि जनशक्ति व्यवस्थापन(करार सेवा)	३६०	रुपन्देही
८९	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना_	३५०	रुपन्देही
९०	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	२००	रुपन्देही
९१	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	७००	रुपन्देही
९२	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	रुपन्देही
९३	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	८४०	रुपन्देही
९४	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	४७५	रुपन्देही
९५	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना_	३५०	कपिलवस्तु
९६	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	कपिलवस्तु
९७	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	७८०	कपिलवस्तु
९८	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	कपिलवस्तु
९९	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	९००	कपिलवस्तु
१००	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	४७५	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०१	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	पाल्पा
१०२	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	पाल्पा
१०३	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठि २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	७९०	पाल्पा
१०४	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	पाल्पा
१०५	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	७७०	पाल्पा
१०६	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	४७५	पाल्पा
१०७	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	अर्घाखाँची
१०८	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	अर्घाखाँची
१०९	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठि २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	६००	अर्घाखाँची
११०	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	अर्घाखाँची
१११	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	५००	अर्घाखाँची
११२	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	४७५	अर्घाखाँची
११३	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	गुल्मी
११४	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	गुल्मी
११५	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठि २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	१,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११६	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	गुल्मी
११७	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	९४०	गुल्मी
११८	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	५७५	गुल्मी
११९	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना_	३५०	रुकुमकोट
१२०	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	रुकुमकोट
१२१	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठि २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	२५०	रुकुमकोट
१२२	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	रुकुमकोट
१२३	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	२२०	रुकुमकोट
१२४	२२५२२	२.७.२२.२३२	खोप तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरू सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण-वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत गरी ३ जना	१५०	रुकुमकोट
१२५	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	२७५	रुकुमकोट
१२६	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना_	३५०	रोल्पा
१२७	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	रोल्पा
१२८	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठि २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	६५०	रोल्पा
१२९	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	रोल्पा
१३०	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	६१०	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३१	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	४५०	रोल्पा
१३२	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	प्यूठान
१३३	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	प्यूठान
१३४	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	६००	प्यूठान
१३५	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	प्यूठान
१३६	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	६००	प्यूठान
१३७	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	४७५	प्यूठान
१३८	२२५२२	२.७.२२.१०२	जिल्ला स्थित अस्पताल -एम.सि.एच. क्लिनिकमा संचालन हुने खोप सेसन संचालन व्यवस्थापन, तालिम, गोष्ठीहरू व्यवस्थापन र सहजिकरण तथा जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर संचालन व्यवस्थापनको लागि जनशक्ति व्यवस्थापन(करार सेवा)	३६०	दाङ
१३९	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	दाङ
१४०	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	२००	दाङ
१४१	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	४५०	दाङ
१४२	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	दाङ
१४३	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	५००	दाङ
१४४	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागि सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	३७५	दाङ
१४५	२२५२२	२.७.२२.१०२	जिल्ला स्थित अस्पताल -एम.सि.एच. क्लिनिकमा संचालन हुने खोप सेसन संचालन व्यवस्थापन, तालिम, गोष्ठीहरू व्यवस्थापन र सहजिकरण तथा जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर संचालन व्यवस्थापनको लागि जनशक्ति व्यवस्थापन(करार सेवा)	३६०	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४६	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	बाँके
१४७	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	२००	बाँके
१४८	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	४९०	बाँके
१४९	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	बाँके
१५०	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	६००	बाँके
१५१	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	३७५	बाँके
१५२	२२५२२	२.७.२२.१०२	जिल्ला स्थित अस्पताल -एम.सि.एच. क्लिनिकमा संचालन हुने खोप सेसन संचालन व्यवस्थापन, तालिम, गोष्ठीहरू व्यवस्थापन र सहजिकरण तथा जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर संचालन व्यवस्थापनको लागी जनशक्ति व्यवस्थापन(करार सेवा)	३६०	बर्दिया
१५३	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	बर्दिया
१५४	२२५२२	२.७.२२.१०६	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रसारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्ला	१५०	बर्दिया
१५५	२२५२२	२.७.२२.१५३	प्रदेश तथा जिल्लास्तरमा ः अभियानहरूको समिक्षा, पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा र सुक्ष्म योजना तयारी गोष्ठी २ दिन ७ वटै प्रदेश र ७७ वटै जिल्लामा प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र स्वास्थ्य कार्यलय मार्फत	३५०	बर्दिया
१५६	२२५२२	२.७.२२.१६५	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेत	१५०	बर्दिया
१५७	२२५२२	२.७.२२.१७८	खोप कार्यक्रम -नियमित खोप तथा अभियानहरू_ संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवर्द्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन	४४०	बर्दिया
१५८	२२५२२	२.७.२२.२३२	खोप तथा कोल्ड चेन व्यवस्थापनको लागी कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरू सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण-वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत गरी ३ जना	२७५	बर्दिया
१५९	२२५२२	२.७.२२.२५५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, सुपरिवेक्षण एवम् पूर्ण खोप घोषणा सभा व्यवस्थापन खर्च	३७५	बर्दिया
१६०	२२५२२	२.७.२२.१०४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए=ई=एफ=आई, सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम -१२० ब्याच, ३००० जना	३५०	रूपन्देही
१६१	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,७५०	रूपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६२	२२५२२	२.७.२२.१५१	निशुल्क नवजात शिशु सुद्विदिकरण तथा सोधभर्ना कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
१६३	२२५२२	२.७.२२.१७६	मायाको अंगालो (Kangaroo Mother Care) निर्देशिका अभिमुखीकरण	५००	रुपन्देही
१६४	२२५२२	२.७.२२.१७७	प्रारम्भिक बाल विकास -Early Childhood Development (ECD) निर्देशिका अभिमुखीकरण	५००	रुपन्देही
१६५	२२५२२	२.७.२२.२०९	निशुल्क नवजात शिशु कार्यक्रमको समिक्षा, योजना तर्जुमा तथा FBIMNCI रेकर्डिङ रिपोर्टिङ अभिमुखीकरण	६५०	रुपन्देही
१६६	२२५२२	२.७.२२.२१०	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम assessment तथा बाल स्वास्थ्य सम्बन्धि अनुसन्धान कार्यक्रमहरु	१,०००	रुपन्देही
१६७	२२५२२	२.७.२२.२२७	Specialized Newborn Care Unit (SNCU)/Neonatal Intensive (NICU)/FBIMNCI मेटोरीङ कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
१६८	२२५२२	२.७.२२.२५६	आईएमएनसिआई तथा नवजात शिशु कार्यक्रमको अनुगमन	१००	रुपन्देही
१६९	२२५२२	२.७.२२.२५७	CB-IMNCI Coach तयारी ToT	७००	रुपन्देही
१७०	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	गुल्मी
१७१	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,०७९	गुल्मी
१७२	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५००	रुकुमकोट
१७३	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,२२२	रुकुमकोट
१७४	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	दाङ
१७५	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,५२६	दाङ
१७६	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विदिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	बाँके
१७७	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,२३५	बाँके
१७८	२२५२२	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	३१३	रुपन्देही
१७९	२२५२२	२.७.२२.११४	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि -प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	५००	रुपन्देही
१८०	२२५२२	२.७.२२.१५२	कोभिड १९ खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च -ए=ई=एफ=आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी आदी_	१,४४०	रुपन्देही
१८१	२२५२२	२.७.२२.२२४	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत र आकस्मिक व्यवस्थापन, रेफ्रिजरेटर भ्यान समेत, प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर, जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर -\प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि_	५३१	रुपन्देही
१८२	२२५२२	२.७.२२.११२	प्रदेश स्तरमा टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (प्रदेश स्तरिय योजना गोष्ठी, खोप तथा खोप सामग्री ढुवानी, अनुगमन सुपरिवेक्षण, समन्वय समिति र संचारकमीहरूको अभिमुखीकरण र अभियान शुभारम्भ कार्यक्रम -प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्रको लागि_	३६०	रुपन्देही
१८३	२२५२२	२.७.२२.१८०	प्रदेश स्तर: नियमित खोप कार्यक्रममा टाईफाइड खोप शुरुवातको लागि ढुवानी तथा अनुगमन, सुपरिवेक्षण -प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय र प्रदेश आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्रको लागि_	२४०	रुपन्देही
१८४	२२५२२	२.७.२२.११३	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ, कोल्डचेन सामाग्रि मर्मतको लागि टेक्सिसियन परिचालन ए=ई=एफ=आईको अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन समेत, प्रादेशिक आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रादेशिक स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट	२५५	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१८५	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,६९२	रुपन्देही
१८६	२२५२२	२.७.२२.१४१	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	९,५००	रुपन्देही
१८७	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१७९	पाल्पा
१८८	२२५२२	२.७.२२.१४१	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,१००	पाल्पा
१८९	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१००	अर्घाखाँची
१९०	२२५२२	२.७.२२.१४१	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००	अर्घाखाँची
१९१	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१००	रुकुमकोट
१९२	२२५२२	२.७.२२.१४१	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,१००	रुकुमकोट
१९३	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	८५०	दाङ
१९४	२२५२२	२.७.२२.१४१	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	३,०००	दाङ
१९५	२२५२२	२.७.२२.१४३	प्रदेश स्तरिय पोषण कार्यक्रम समिक्षा गोष्ठी	४००	रुपन्देही
१९६	२२५२२	२.७.२२.१६९	पोषण सम्बन्धि Mount Board छपाई तथा वितरण	५००	रुपन्देही
१९७	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	६००	रुपन्देही
१९८	२२५२२	२.७.२२.२०६	स्वास्थ्यलाई हानी गर्ने अस्वस्थकर खानेकुरालाई निरुत्साहित गर्न गराउनर्न समन्वित सरोकारवालासंगको समन्वय-पैरवी बैठक	१००	रुपन्देही
१९९	२२५२२	२.७.२२.२२३	पोषण सम्बन्धि रजिस्टर, फारमहरू छपाई तथा वितरण	२,०००	रुपन्देही
२००	२२५२२	२.७.२२.२५२	एफ. एम, रेडियो मार्फत पोषण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम विकास तथा प्रशारण	५००	रुपन्देही
२०१	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	नवलपरासी
२०२	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	रुपन्देही
२०३	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	कपिलवस्तु
२०४	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	पाल्पा
२०५	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	अर्घाखाँची
२०६	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	गुल्मी
२०७	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	रुकुमकोट
२०८	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	रोल्पा
२०९	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	प्यूठान
२१०	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	दाङ
२११	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	बाँके
२१२	२२५२२	२.७.२२.१७२	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	१२०	बर्दिया
२१३	२२५२२	२.७.२२.१४१	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,१००	पाल्पा
२१४	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	५,५००	अर्घाखाँची
२१५	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	८५०	अर्घाखाँची
२१६	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	४,५००	गुल्मी
२१७	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	३,७५०	गुल्मी
२१८	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	८,५००	बर्दिया
२१९	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	७५०	बर्दिया
२२०	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि) (निर्देशिका बमोजिम)	१,८५०	रुपन्देही
२२१	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,१२०	रुपन्देही
२२२	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि) (निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२२३	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,२९८	कपिलवस्तु
२२४	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१००	रोल्पा
२२५	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,२००	रोल्पा
२२६	२२५२२	२.७.२२.२२१	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन	५,०००	रुपन्देही
२२७	२२५२२	२.७.२२.१७०	आपतकालिन अवस्थामा पोषण कार्यक्रमको क्षमता अभिवृद्धि	५००	रुपन्देही
२२८	२२५२२	२.७.२२.१७१	अन्तरंग उपचार केन्द्र अन्तर्गतका अस्पतालहरूलाई क्षमता कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
२२९	२२५२२	२.७.२२.२२२	स्तनपान कक्ष (प्रत्येक प्रदेशमा ३ ओटा)	१५०	रुपन्देही
२३०	२२५२२	२.७.२२.२७१	बृहत पोषण प्याकेज सम्बन्धमा	६,०००	रुपन्देही
२३१	२२५२२	२.७.२२.२३५	मातृ तथा नवशिशु स्वास्थ्य कार्ड (Maternal and Newborn Health Card - HMIS ३.५) छपाई	१,०००	रुपन्देही
२३२	२२५२२	२.७.२२.२५३	Oxytocin, M a.s ul, C a.l.g lu co n a te , V it a m in k १, M e s o p r o s t o l, T r a खरीद	९,९५०	रुपन्देही
२३३	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	४,५००	पाल्पा
२३४	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	३००	पाल्पा
२३५	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	४,४००	अर्घाखाँची
२३६	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	३,१००	रुकुमकोट
२३७	२२५२२	२.७.२२.१२०	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development	६००	रुपन्देही
२३८	२२५२२	२.७.२२.१५६	MNH सम्बन्धि क्लिनिकल मेन्टर पुनर्ताजगी, समिक्षा तथा योजना तर्जुमा कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
२३९	२२५२२	२.७.२२.१२६	दुर्गम क्षेत्रमा कार्यरत BC/CEONC सेवा प्रदायकहरूको skill retention को लागि अस्पतालमा placement कार्यक्रम	२००	रुपन्देही
२४०	२२५२२	२.७.२२.१२७	प्रदेशवाट अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर.तथा birth difect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिङ	३००	रुपन्देही
२४१	२२५२२	२.७.२२.१५७	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	५००	रुपन्देही
२४२	२२५२२	२.७.२२.१८५	MNH programm अनुगमन तथा सुपेरिभेक्षण (SAS, PNC, clinical mentoring and QI	१,२००	रुपन्देही
२४३	२२५२२	२.७.२२.१९८	SRHR/PRHCC/ TWC कार्यक्रम संचालन	१६०	रुपन्देही
२४४	२२५२२	२.७.२२.२४४	C- section monitoring गर्न CS rate उच्च रहेका अस्पतालहरूमा Robson classification system अभिमुखीकरण तथा लागु गर्ने	५००	रुपन्देही
२४५	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	७,१९०	रुपन्देही
२४६	२२५२२	२.७.२२.१९३	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद (निर्देशिका बमोजिम)	१०,०००	रुपन्देही
२४७	३११२२	११.३.९.१७	SNCU/NICU स्थापनाको लागि औजार उपकरण खरिद	५,०००	रुपन्देही
२४८	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,२००	रुपन्देही
२४९	२२५२२	२.७.२२.२५८	SNCU/NICU मा कार्यरत नर्सिंग स्टाफको लागि नवजात शिशु स्याहार (लेभल २) तालिम	८००	रुपन्देही
२५०	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	पाल्पा
२५१	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,०५४	पाल्पा
२५२	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५५०	अर्घाखाँची
२५३	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	९९५	अर्घाखाँची
२५४	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	प्युठान
२५५	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,५२३	प्युठान
२५६	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	३८५	रुपन्देही
२५७	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२५८	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२००	बर्दिया
२५९	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००	बर्दिया
२६०	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	९५०	नवलपरासी
२६१	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,२३९	नवलपरासी
२६२	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	६५,००३	रुपन्देही
२६३	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	५,३५६	रुपन्देही
२६४	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	२,४००	पाल्पा
२६५	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	३००	पाल्पा
२६६	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	रोल्पा
२६७	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१,५०४	रोल्पा
२६८	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	८५०	कपिलवस्तु
२६९	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००	कपिलवस्तु
२७०	२२५२२	२.७.२२.१४४	सुत्केरी तथा गर्भवती आमा र विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको लागि किशोरीहरुलाई साप्ताहिक आइरन फोलिक एसिड र Albendazole (जुकाको औषधि) खरिद सम्बन्धमा	५२,०००	रुपन्देही
२७१	२२५२२	२.७.२२.२०५	पोषण सामग्री ढुवानी (जिल्ला/ पालिका संचालीत पोषण विशेष कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिट्टा, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)	१,६००	रुपन्देही
२७२	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,९००	गुल्मी
२७३	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	४,५००	दाङ
२७४	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखीकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, व्यवहार परिवर्तन, सुद्विडिकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,७००	बर्दिया
२७५	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,०३६	बर्दिया
२७६	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१००	नवलपरासी
२७७	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,७००	नवलपरासी
२७८	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	१००	प्यूठान
२७९	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना तथा सुद्विडिकरण कार्यक्रम	१,८००	प्यूठान
२८०	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	९,०००	कपिलवस्तु
२८१	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,३५०	कपिलवस्तु
२८२	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१२,०००	रुपन्देही
२८३	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,९७८	रुपन्देही
२८४	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	३,२००	प्यूठान
२८५	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१५,०००	दाङ
२८६	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	४,१२८	दाङ
२८७	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२८८	२२५२२	२.७.२२.१८४	MNH Roadmap, MNH update (गर्भावस्था देखि सुत्केरी अवस्था सम्म सेवा निरन्तरता (Continuum of care -ANC to PNC) को लागि अभिमुखिकरण तथा PNC कार्यक्रम सन्चालन	१,२००	रुपन्देही
२८९	२२५२२	२.७.२२.२३४	पोषण सम्बन्धि क्लस्टर अभिमुखिकरण तथा बैठक संचालन, पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस/महिनाहरु मनाउने (स्तनपान सप्ताह, विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह, आयोडिन महिना आदि)सातै प्रदेश	६००	रुपन्देही
२९०	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,०००	कपिलवस्तु
२९१	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,२००	पाल्पा
२९२	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	१,८००	रुकुमकोट
२९३	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२००	रुकुमकोट
२९४	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	९,५००	प्यूठान
२९५	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	८५०	प्यूठान
२९६	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	३,३५८	रुपन्देही
२९७	२२५२२	२.७.२२.११०	सिबिआईएमएनसिआई कार्यक्रम (कोच तयारी र समता तथा पहुँच अभिमुखिकरण, कोचिङ्ग, FBIMNCI क्षमता अभिवृद्धि, ब्यवहार परिवर्तन, सुनिश्चितकरण आदि)(निर्देशिका बमोजिम)	१,५५०	नवलपरासी
२९८	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२,०६४	नवलपरासी
२९९	२२५२२	२.७.२२.१११	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	१००	गुल्मी
३००	२२५२२	२.७.२२.१४१	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार शोधकर्ता तथा सुनिश्चितकरण कार्यक्रम	१,८००	गुल्मी
३०१	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	१,२००	रोल्पा
३०२	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	४,०००	रोल्पा
३०३	२२५२२	२.७.२२.१४७	अस्पताल मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	८५०	रोल्पा
३०४	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	४,५००	बर्दिया
३०५	२२५२२	२.७.२२.११५	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (४th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा साविकका जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	९,०००	नवलपरासी
३०६	२२५२२	२.७.२२.१२१	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२,२००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२३ महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरुमा आउने विरामीहरुको यातायात र निदान खर्च बापत शोधकर्ता (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि शोधकर्ता रु. ५०००)	१,२००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२५.४	कीटजन्य रोगहरु औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाइले, जे.इ. जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरुको एकिकृत सर्भिलेन्स	७००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.६.२	प्रादेशिक र जिल्ला अस्पतालहरुमा हाइड्रोसिल विरामीहरुको अप्रेसन गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाहरुको उपचार गर्ने	२,५००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२५.६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरुमा मोबीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रुकुम पूर्व ९००, बर्दिया २७५०, रुकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	२,३००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५	२२५२२	२.७.२५.६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोबीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पूर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	३,०५०	बाँके
६	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१,३००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१,३००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.५.१	कभिड १९ लगाएत विभिन्न संक्रामक रोगहरूको सर्भिलेन्स कार्यक्रम (सेन्टिनल साइट विस्तार, नयाँ तथा संघीय अस्पतालहरूमा इवार्स अभिमुखीकरण, EWARS बाट प्राप्त तथ्यांक भेरिफिकसन, खाद्य गुणस्तर निगरानी, खानेपानी गुणस्तर निगरानी, WSP म्यापिंग, खानेपानी नमूना परीक्षणका लागि रिपोजेन्ट र मेसिन मर्मत, ल्यापटप १ खरिद,	३,५००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.५.६	विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२,३००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.५.९	विभिन्न संक्रामक रोगहरू मलेरिया, डेंगु, कालाजार, हैजा, झाडापखाला, मौसमी रूघाखोकी आदिको द्रुत सूचना प्रवाहका लागि सेन्टिनल साइटहरूसँग Early Warning and Reporting System (EWARS) समिक्षा कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.६.३	NTD/VBD (औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाइले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस) कार्यक्रमको वार्षिक प्रदेश स्तरिय समिक्षा बैठक सञ्चालन गर्ने	४५०	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.६.७	एक स्वास्थ्य अवधारणा अनुसार आवश्यक संरचना तयारी तथा बैठक सरोकारवालाको बैठक	५०	रुपन्देही
१३	२२५२२	२.७.७.१	रेबिज, सर्पदंश आदि जूनोटिक तथा अन्य सरुवा रोग कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, जनचेतना, प्रचार प्रसार दिवस मनाउने, रेबिज रोग (सरोकारवालाहरू, विद्यालयका विद्यार्थी तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई) तथा रेबिज भ्याक्सिन प्रयोग (स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम, व्यवसायीक रूपमा कृषि कार्य तथा पशुपालनमा संलग्नहरूको जनस्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम)	१,९००	रुपन्देही
१४	२२५२२	२.७.२५.७	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूमा रोग नियन्त्रण गर्न बिषादी छिड्काउका लागि स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई तालिम	१५०	रुपन्देही
१५	२२५२२	२.७.६.६	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा MMDP (Morbidity Management and Disability Prevention) Care and Support Center स्थापना तथा सञ्चालन (लुम्बिनी प्रादेशिक अस्पताल, सुर्खेत प्रादेशिक अस्पताल र सेती प्रादेशिक अस्पताल)	३००	रुपन्देही
१६	२२५२२	२.७.५.७	महामारी प्रतिकार्य र व्यवस्थापन कार्यमा सुचना सन्देश प्रवाहलाई चुस्त दुरुस्त बनाउनका लागि स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई Risk Communication सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
१७	२२५२२	२.७.५.८	खाद्य सुरक्षा, पानी, हवाई सुरक्षा, सडक सुरक्षा, जुनेसिस, सरुवा रोग, महामारी, रोग निगरानी, रसायनिक सुरक्षा, विकिरण सुरक्षा सम्बन्धि तालिम संचालन ।	४००	रुपन्देही
१८	२२५२२	२.७.८.१	सर्पदंश उपचार पद्धति अनुसारको उपचारमा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम	४००	रुपन्देही
१९	२२५२२	२.७.६.५	सर्पदंश एवम रेबिज रोग उपचारका लागि आवश्यक भ्याक्सिन एवम औषधी प्रक्षेपण सम्बन्धी समिक्षा	२००	रुपन्देही
२०	२७२१३	७.२.९.११	महामारी र विपद व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने औषधि तथा उपकरण र औजार लगायतका सामग्री खरिद गरि सम्बन्धित ठाउँमा पठाउने	४,९००	रुपन्देही
२१	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	पाल्पा
२२	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२३	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	पाल्पा
२४	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१७५	पाल्पा
२५	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	गुल्मी
२६	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	गुल्मी
२७	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	गुल्मी
२८	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१२५	गुल्मी
२९	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	दाङ
३०	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	दाङ
३१	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	दाङ
३२	२२५२२	२.७.६.१	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिङ, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका बिरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	५४६	दाङ
३३	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०	दाङ
३४	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	बर्दिया
३५	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	बर्दिया
३६	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार बिरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने बिरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (बिरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३७	२२५२२	२.७.२५.६	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोबीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पूर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	१५०	बर्दिया
३८	२२५२२	२.७.६.१	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिङ, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	४७३	बर्दिया
३९	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०	बर्दिया
४०	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	रुकुमकोट
४१	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	रुकुमकोट
४२	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१००	रुकुमकोट
४३	२२५२२	२.७.२२.२१६	सिकल सेल एनिमिया र थालासेमिया रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	१.५००	रुपन्देही
४४	२२५२२	२.७.२२.२४५	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम (सामुदायिक मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम (साविक ४३ जिल्ला र थप २१ जिल्ला), कैदीबन्दीहरूका लागि, असक्त, असहाय तथा बेवारिसे मानसिक वा मनोसमाजिक समस्या भएकाको उपचार तथा पुनर्स्थापना, आत्महत्या रोकथाम तथा विद्यालय मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम, अभिमुखिकरण, मानसीक रोग सम्बन्धि कार्यक्रमको क्लिनिकल सुपरभिजन, समीक्षा तथा योजन	७५०	रुपन्देही
४५	२२५२२	२.७.६.४	नसनेरोग सम्बन्धि कार्यक्रम (PEN तालिम, Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days मनाउने, कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, Mass Screening and awareness campaign, अकुपेशनल हेल्थ अभिमुखिकरण कार्यक्रम आदि)	९,०३७	रुपन्देही
४६	२७२१३	७.२.११.४	नसने रोग सम्बन्धि कार्यक्रमको औजार उपकरण खरिद	२,०००	रुपन्देही
४७	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	कपिलवस्तु
४८	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	कपिलवस्तु
४९	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	कपिलवस्तु
५०	२२५२२	२.७.६.१	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिङ, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	५५८	कपिलवस्तु
५१	२२५२२	२.७.७.२	राष्ट्रिय हात्तीपाइले रोग निवारण कार्यक्रम, आम औषधि सेवन पश्चात गरिने Pre-Transmission Assessment Survey सञ्चालन (मोरङ १००, बाँके १००)	१००	कपिलवस्तु
५२	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५३	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	अर्घाखाँची
५४	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	अर्घाखाँची
५५	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागी प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागी सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	अर्घाखाँची
५६	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१२५	अर्घाखाँची
५७	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	५०	रोल्पा
५८	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	रोल्पा
५९	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागी प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागी सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	रोल्पा
६०	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१२५	रोल्पा
६१	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	प्यूठान
६२	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	प्यूठान
६३	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागी प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागी सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	प्यूठान
६४	२२५२२	२.७.२५.६	हात्तीपाइल इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोबीडिटी म्यापिंग, विरामी ब्यवस्थापन तथा अपंगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४१५०, सर्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काभ्रेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्जा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रूकुम पूर्व ९००, बर्दिया २७५०, रूकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला १८००, बझा	१५०	प्यूठान
६५	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०	प्यूठान
६६	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागी Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	नवलपरासी
६७	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६८	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	नवलपरासी
६९	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०	नवलपरासी
७०	२२५२२	२.७.२५.५	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियान, मर्बिडिटी म्यापीड तथा निशुल्क हाईड्रोशिल सर्जरीको अनुगमन तथा सुपरभिजन	४००	रुपन्देही
७१	२२५२२	२.७.२२.१९९	नसने रोग सम्बन्धि औषधी खरिद	१०,०००	रुपन्देही
७२	२२५२२	२.७.२२.२१५	मानसिक रोग सम्बन्धि औषधी खरिद	५,०००	रुपन्देही
७३	२२५२२	२.७.५.२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमूखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०	बाँके
७४	२२५२२	२.७.२५.१	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Dete	१००	बाँके
७५	२२५२२	२.७.२५.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, क्रिटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००	बाँके
७६	२२५२२	२.७.२५.३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००	बाँके
७७	२२५२२	२.७.६.१	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिङ, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	५३६	बाँके
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२४ स्वास्थ्य ब्यवस्थापन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.१४२	हेरेक प्रदेशमा स्वास्थ्य जन्यफोहर व्यवस्थापन तथा खानेपानी, सरसफाई र स्वाच्छताको लागि नमुना कार्यविधि तयार गरी छनौट गरी एक एक वटा नमुना स्वास्थ्य संस्थाको विकास	३००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२२.१६७	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	५००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२२.२०४	एच एम आइ एस / एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एव अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह सम्मको लागि छपाई एव वितरण	६,०१५	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.२१८	ई एल एम आई एस - डि एच आइ एस २ सम्बन्धी एकिकृत समिक्षा	१,२००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.२१९	स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन तथा खानेपानी, सरसफाई र स्वाच्छताको अभ्यास तथा व्यवस्थापनको लागि अस्पतालहरूमा भइरहेका अभ्यासहरूको लेखाजोखा गरी सुधारका कार्यक्रमहरूको स्विकृत मापदण्ड अनुसारको कार्ययोजना तयारी	३००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२२.२२०	स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धि हेरेक प्रदेश अस्पतालका कर्मचारीहरूलाई अभिमूखिकरण कार्यक्रम	५००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२२.२३३	खानेपानि सरसफाई र स्वच्छता वासफिट टुल सहित कार्यक्रम सुदृढिकरण	५००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.२२.२४९	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरूको एकिकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२,०००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२२.२५०	स्थानीय तह सम्मको एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी कार्यका लागि विज्ञ कर्मचारी सेवा करार	१,५००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.२२.२६८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य प्रमुख, संयोजक, सह संयोजक एवं स्वास्थ्य संस्थाका स्वास्थ्यकर्मिहरूलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमूखिकरण कार्यक्रम	४,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२	२२५२२	२.७.२२.११७	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२२.२१२	स्थानीय आम सञ्चार माध्यमबाट सन्देश प्रसारण (केबुल टेलिभिजन, अनलाइन, एफएम, पत्रपत्रिका)	६००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.११७	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	४००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.१५४	पत्रकार अन्तरक्रिया	१,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२२.१५५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२२.२१२	स्थानीय आम सञ्चार माध्यमबाट सन्देश प्रसारण (केबुल टेलिभिजन, अनलाइन, एफएम, पत्रपत्रिका)	३,४००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२६ राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.१८१	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	४००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२२.१९४	चिकित्सक र नर्सिग स्टाफलाई प्यालिएटिभ केयर तालिम	४००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२२.१९५	सी.टि.एस. तालीम	४००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.१९६	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २	४००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.१९७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को प्रसिक्षण प्रशिक्षक तालीम	६००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२२.२१४	आधारभूत आइ.यु.सी.डी. तालिम (नर्सिग स्टाफ)	४००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.२२.२४२	संक्रमण रोकथाम तथा नियन्त्रण (IPC) तालीम	३००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.२२.२४३	सुरक्षित गर्भपतन तालिम SAS (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	४००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२२.२६०	किशोरकिशोरीहरूको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	४००	रुपन्देही
१०	२२५२२	२.७.२२.२६१	चिकित्सक र नर्सिग स्टाफलाई पाठेघरको मुखको क्यान्सर परिक्षण तथा उपचार (VIA) तालीम (३ दिन)	३००	रुपन्देही
११	२२५२२	२.७.२२.२६२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई Climate change and health impact तालीम	४००	रुपन्देही
१२	२२५२२	२.७.२२.२६३	चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई दक्ष प्रसुती सेवा तालिम	१,३००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२७ उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.२००	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	५,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	नवलपरासी
३	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०९	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	कपिलवस्तु
६	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	पाल्पा
७	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	पाल्पा
८	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	अर्घाखाँची
९	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	गुल्मी
१०	२२५२२	२.७.२२.१२५	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)S तालिम संचालन	६०८	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२९	२२५२२	२.७.२२.१२४	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीको लागि PTC / BLS तालिम संचालन	२,०००	रुपन्देही
३०	२२५२२	२.७.२२.१२३	PTC / BLS तालिमका लागि SKILL LAB संचालन खर्च	५००	रुपन्देही
३१	२२५२२	२.७.२२.१२८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००	नवलपरासी
३२	२२५२२	२.७.२२.१२८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,०००	रोल्पा
३३	२२५२२	२.७.२२.१२८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००	रुपन्देही
३४	२२५२२	२.७.२२.१२८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००	कपिलवस्तु
३५	२२५२२	२.७.२२.१२८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,०००	प्यूठान
३६	२२५२२	२.७.२२.१२२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२४,९९५	रुपन्देही
३७	२२५२२	२.७.२२.१२८	जिल्लाबाट संचालन हुने उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रम (न्युनतम सेवा मापदण्ड, आँखा,नाक,कान,घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यसंचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम उल्लेखित कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने)	१,१००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२८ नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.१२९	लुम्बिनी अस्पताल, वुटवलमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१३,५००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.२२.१५८	सम्बन्धित प्रादेशिक अस्पतालहरूमा कार्यरत नर्सिङ कर्मचारीहरूलाई कन्टिन्यु प्रोफेशनल डेभलपमेन्ट एजुकेशनल मोड्युलको कार्यन्वयन गर्ने	६००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.२२.२०१	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका कार्यक्रम संचालन (आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम संचालन र ससम्मान बिदाई समेत)	४३,९००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.२२.१८६	विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ सेवा कार्यक्रम सम्बन्धि अन्तर्क्रिया र समिक्षा	३००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२२.२४६	विद्यालय नर्सहरूको लागि मनोसामाजिक परामर्श सम्बन्धि तालिम	१,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.२२.१५९	गुलेरिया अस्पताल, बर्दियामा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५,५००	बर्दिया
७	२२५२२	२.७.२२.१३१	कपिलवस्तु अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२,५००	कपिलवस्तु
८	२२५२२	२.७.२२.१६०	भिम अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
९	२२५२२	२.७.२२.१८७	पृथ्वीचन्द्र अस्पताल, नवलपरासी पश्चिममा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	७,०००	नवलपरासी
१०	२२५२२	२.७.२२.१३०	प्युठान अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४,५००	प्यूठान
११	२२५२२	२.७.२२.१३२	रोल्पा अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५,०००	रोल्पा
१२	२२५२२	२.७.२२.२६७	तमघाँस अस्पताल, गुल्मीमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२,७००	गुल्मी
१३	२२५२२	२.७.२२.१८८	रामपुर अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१,५००	पाल्पा
१४	२२५२२	२.७.२२.२४८	रुकुम पुर्व अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१,५००	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५	२२५२२	२.७.२२.२०२	शन्धीर्खक अस्पताल, अर्घाखाँचीमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२,७००	अर्घाखाँची
१६	२२५२२	२.७.२२.२४७	पाल्पा अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४,५००	पाल्पा
१७	२२५२२	२.७.२२.२१७	तुलसिपुर अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५,३००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ३७०९११२९ आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)					
१	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय योग दिवस, अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	रोल्पा
२	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	रोल्पा
३	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	रोल्पा
४	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री, उपकरण तथा मेसिनरी अर्जो खरिद	५०	रोल्पा
५	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम (व्यवस्थापन खर्च)	५०	रोल्पा
६	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	रोल्पा
७	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	रोल्पा
८	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	रोल्पा
९	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम (व्यवस्थापन खर्च)	२५	रोल्पा
१०	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	रोल्पा
११	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	रोल्पा
१२	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	रोल्पा
१३	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम (नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	रोल्पा
१४	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	रोल्पा
१५	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	रोल्पा
१६	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन, निरिक्षण तथा समन्वय	७०	रोल्पा
१७	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,५००	रोल्पा
१८	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय योग दिवस, अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	प्यूठान
१९	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	प्यूठान
२०	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	प्यूठान
२१	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री, उपकरण तथा मेसिनरी अर्जो खरिद	५०	प्यूठान
२२	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम (व्यवस्थापन खर्च)	५०	प्यूठान
२३	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	प्यूठान
२४	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	प्यूठान
२५	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	प्यूठान
२६	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम (व्यवस्थापन खर्च)	२५	प्यूठान
२७	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	प्यूठान
२८	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	प्यूठान
२९	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	प्यूठान
३०	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम (नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	प्यूठान
३१	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	प्यूठान
३२	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	प्यूठान
३३	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन, निरिक्षण तथा समन्वय	७०	प्यूठान
३४	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,५००	प्यूठान
३५	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति, राष्ट्रिय योग दिवस, अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	गुल्मी
३६	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	गुल्मी
३७	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	गुल्मी
३८	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री, उपकरण तथा मेसिनरी अर्जो खरिद	५०	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३९	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	गुल्मी
४०	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	गुल्मी
४१	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	गुल्मी
४२	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	गुल्मी
४३	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	गुल्मी
४४	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	गुल्मी
४५	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	गुल्मी
४६	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	गुल्मी
४७	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	गुल्मी
४८	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	गुल्मी
४९	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	गुल्मी
५०	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	गुल्मी
५१	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,५००	गुल्मी
५२	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	अर्घाखाँची
५३	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	अर्घाखाँची
५४	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रशारण	७५	अर्घाखाँची
५५	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अर्जिजर खरिद	५०	अर्घाखाँची
५६	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	अर्घाखाँची
५७	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	अर्घाखाँची
५८	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	अर्घाखाँची
५९	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	अर्घाखाँची
६०	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	अर्घाखाँची
६१	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	अर्घाखाँची
६२	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	अर्घाखाँची
६३	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	अर्घाखाँची
६४	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	अर्घाखाँची
६५	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	अर्घाखाँची
६६	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	अर्घाखाँची
६७	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	अर्घाखाँची
६८	२२५२२	२.७.२२.१६८	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम बजेट	५,६६०	अर्घाखाँची
६९	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,६००	अर्घाखाँची
७०	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	पाल्पा
७१	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	पाल्पा
७२	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रशारण	७५	पाल्पा
७३	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अर्जिजर खरिद	५०	पाल्पा
७४	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	पाल्पा
७५	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	पाल्पा
७६	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	पाल्पा
७७	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	पाल्पा
७८	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	पाल्पा
७९	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	पाल्पा
८०	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	पाल्पा
८१	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८२	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	१,९१०	पाल्पा
८३	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	पाल्पा
८४	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	पाल्पा
८५	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	पाल्पा
८६	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,६००	पाल्पा
८७	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	रुपन्देही
८८	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	रुपन्देही
८९	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक समग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	रुपन्देही
९०	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अर्जैजार खरिद	५०	रुपन्देही
९१	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	रुपन्देही
९२	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	रुपन्देही
९३	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	रुपन्देही
९४	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	१००	रुपन्देही
९५	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	रुपन्देही
९६	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	रुपन्देही
९७	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	रुपन्देही
९८	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	रुपन्देही
९९	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	रुपन्देही
१००	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	रुपन्देही
१०१	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	रुपन्देही
१०२	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	रुपन्देही
१०३	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,८००	रुपन्देही
१०४	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	कपिलवस्तु
१०५	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	कपिलवस्तु
१०६	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक समग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	कपिलवस्तु
१०७	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अर्जैजार खरिद	५०	कपिलवस्तु
१०८	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	कपिलवस्तु
१०९	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	कपिलवस्तु
११०	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	कपिलवस्तु
१११	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	कपिलवस्तु
११२	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	कपिलवस्तु
११३	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	कपिलवस्तु
११४	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	कपिलवस्तु
११५	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	कपिलवस्तु
११६	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	३,१५०	कपिलवस्तु
११७	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	कपिलवस्तु
११८	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	कपिलवस्तु
११९	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	कपिलवस्तु
१२०	२२५२२	२.७.२२.१६८	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रको आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम बजेट	६,६८०	कपिलवस्तु
१२१	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,६००	कपिलवस्तु
१२२	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	दाङ
१२३	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	दाङ
१२४	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक समग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	दाङ
१२५	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अर्जैजार खरिद	५०	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२६	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	दाङ
१२७	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	दाङ
१२८	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	दाङ
१२९	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	१००	दाङ
१३०	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	दाङ
१३१	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	दाङ
१३२	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	दाङ
१३३	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	दाङ
१३४	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	३,७७०	दाङ
१३५	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	दाङ
१३६	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	दाङ
१३७	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	दाङ
१३८	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,८००	दाङ
१३९	२२५२२	२.७.२२.२७२	अस्पताल संचालन खर्च	१४,९७०	दाङ
१४०	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	बाँके
१४१	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	बाँके
१४२	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक समग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	बाँके
१४३	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अाैजार खरिद	५०	बाँके
१४४	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	बाँके
१४५	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	बाँके
१४६	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	बाँके
१४७	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	बाँके
१४८	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	बाँके
१४९	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	बाँके
१५०	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	बाँके
१५१	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	बाँके
१५२	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	बाँके
१५३	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	बाँके
१५४	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	बाँके
१५५	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	बाँके
१५६	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,६००	बाँके
१५७	२२५२२	२.७.२२.११८	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरी जयन्ति,राष्ट्रिय योग दिवस,अन्तराष्ट्रिय योग दिवस	६०	बर्दिया
१५८	२२५२२	२.७.२२.११९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	८०	बर्दिया
१५९	२२५२२	२.७.२२.१३३	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक समग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	७५	बर्दिया
१६०	२२५२२	२.७.२२.१३४	मेडिकल सामग्री,उपकरण तथा मेसिनरी अाैजार खरिद	५०	बर्दिया
१६१	२२५२२	२.७.२२.१३५	स्तनपायी आमालाइ मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक तथा अन्य औषधी वितरण कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	५०	बर्दिया
१६२	२२५२२	२.७.२२.१३६	पञ्चकर्म/पूर्वकर्म कार्यक्रम	५२०	बर्दिया
१६३	२२५२२	२.७.२२.१३७	स्वस्थ जीवन कार्यक्रम	७५	बर्दिया
१६४	२२५२२	२.७.२२.१३८	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधी निर्माण	७५	बर्दिया
१६५	२२५२२	२.७.२२.१३९	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन सेवा कार्यक्रम(व्यवस्थापन खर्च)	२५	बर्दिया
१६६	२२५२२	२.७.२२.१४०	स्थानीय जनप्रतिनिधी समेतको सहभागितामा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी समन्वयात्मक समिक्षा गोष्ठी	१२५	बर्दिया
१६७	२२५२२	२.७.२२.१४६	आयुर्वेद संस्थालाइ औषधी तथा अन्य सामग्री ढुवानी	५०	बर्दिया
१६८	२२५२२	२.७.२२.१६१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१६९	२२५२२	२.७.२२.१६२	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम(नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना र जिल्ला नागरिक आरोग्य समित गठन	२,५३०	बर्दिया
१७०	२२५२२	२.७.२२.१६३	प्रयोगशाला संचालन (अन्यसेवा शुल्क समेत)	३७०	बर्दिया
१७१	२२५२२	२.७.२२.१६४	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा शिविर	१००	बर्दिया
१७२	२२५२२	२.७.२२.१६६	अनुगमन मूल्यांकन,निरिक्षण तथा समन्वय	७०	बर्दिया
१७३	२२५२२	२.७.२२.२०३	औषधी खरिद	१,३००	बर्दिया
१७४	२२५२२	२.७.२२.२१३	phc मा जीवनशैली व्यवस्थापन कार्यक्रम(नवलपरासी पश्चिममा निर्देशनालय मार्फत संचालन हुनेगरी)	९००	रुपन्देही
१७५	२२५२२	२.७.२२.२२९	नागरिक आरोग्य कार्यक्रम संचालन अनुगमन समन्वय तथा आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम समिक्षा	५५०	रुपन्देही

३७१ श्रम, रोजगार तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय

ब.उ.शि.नं. ३७१०००११ श्रम, रोजगार तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय

१	२२५२२	२.७.५.३	सवारी दुर्घटना न्युनीकरण र सवारी व्यवस्थापन	२,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.५.४	सवारी चालक प्रमाणपत्रको लागि लिइने परीक्षाका लागि डिजिटल ट्रायल सेन्टर निर्माण गरी प्रयोगात्मक परीक्षा संचालन गर्ने	५,०००	रुपन्देही
३	३११२१	११.३.२.३	इलेक्ट्रिक बस खरिद (भैरहवा-बुटवल, कोहलपुर-नेपालगंज, घोराही - तुल्सीपुर तथा लमही-भालुबाड खण्डमा विद्युतीय बस सञ्चालन गर्ने), (३ वटा रुटको लागि २-२ वटाका दरले ६ वटा विद्युतीय बस खरिद गर्ने- रु.६ करोड) र (निजी क्षेत्रलाई विद्युतीय बस खरिद गर्न कुल लागतको १० प्रतिशतका दरले अनुदान दिने-रु.२ करोड)	७०,०००	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३७१०००१२ यातायात व्यवस्था कार्यालयहरू

१	२२५२२	२.७.५.६	यातायात व्यवस्थापन कार्यालयहरूको अभिलेख व्यवस्थापन	६,०००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.५.५	अभिलेख व्यवस्थापन (कम्प्यूटर इन्ट्री)	४,०००	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३७१०००१३ यातायात व्यवस्था तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम

१	३११५९	११.४.२२.१	ट्रायल सेन्टर निर्माण	२,०००	पाल्पा
२	२२५२२	२.७.२५.१	चालक सचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१,०००	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.५.१	व्लु बुक तथा अन्य छपाइ खर्च	४,९५२	रुपन्देही
४	३१११२	११.१.२.१	यातायात व्यवस्था कार्यालय पाल्पा भवन निर्माण	५,०००	पाल्पा
५	३११२२	११.३.२२.१	अन्य विविध उपकरण तथा मेशीनरी औजार	२,०००	रुपन्देही
६	३११३५	११.६.२२.१	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय पाल्पा भवन निर्माण डि पी आर	५००	पाल्पा
७	३११६१	११.१.३.१	यातायात व्यवस्था तथा सेवा कार्यालयहरूमा पुँजीगत सुधार	१,७५०	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३७१०००१४ श्रम तथा रोजगार व्यवस्थापन कार्यक्रम

१	२२५१२	२.६.४.१	युवाहरूलाई स्वरोजगार तुल्याउन सीपमूलक प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गर्ने (३ महिने, ६ महिने)	१५,०००	रुपन्देही
२	२२५१२	२.६.४.४	विपन्न घरपरिवार, मुक्त कमलरी, कर्मैया, हलिया, दलित, जनजाती तथा भूमिहीन र मुस्लिम लगायतका लक्षित वर्गलाई सीपमूलक तालिम सहित उद्यम शुरु गर्न सहयोग गर्ने	१०,०००	रुपन्देही
३	२२५१२	२.६.४.५	जनयुद्ध, जनआन्दोलन तथा मधेश आन्दोलनका शहिद, घाइते, बेपत्ता परिवारका लागि व्यवसायिक तथा प्राविधिक तालिम सहितको उद्यमशीलता विकास गर्न द्वन्द्व प्रभावित परिवार रोजगार कार्यक्रम संचालन गर्ने	१०,०००	रुपन्देही
४	२२५१२	२.६.४.६	३ महिने प्लम्बिङ्ग तालिम दिई तालिम पश्चात न्युनतम पारीश्रमिक सहित कार्यस्थलमा ३ महिना कार्यस्थलमा खटाउने	१,४००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.२५.२	श्रम तथासामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी प्रादेशिक नीति, कानून तथा मापदण्डको निर्माण तथा कार्यान्वयन	१,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.५.२	श्रमिक र रोजगारदाताबीच सामाजिक सुरक्षा तथा श्रम सम्बन्धी समन्वयत्मक कार्यक्रम	१,५००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.७.१	श्रम बजार सम्बन्धी अध्ययन, कार्यस्थल सुरक्षा, कारखाना निरीक्षण तथा नियमन	२,०००	रुपन्देही

ब.उ.शि.नं. ३७१९११२७ रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)

१	२२५१२	२.६.६.१	प्रदेश तहमा निर्वाचित प्रतिनिधि तथा प्रशासनिक कर्मचारीलाई बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी प्रशिक्षण, अभिमुखीकरण तथा नीति, नियमावली, निर्देशिका र कार्यविधि निर्माण सम्बन्धि कार्य	७५०	रुपन्देही
---	-------	---------	--	-----	-----------

३९१ प्रदेश योजना आयोग

ब.उ.शि.नं. ३९१०००११ प्रदेश योजना आयोग

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२२५११	२.६.३.२	योजना निर्माण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४००	रुपन्देही
२	२२५२२	२.७.५.१९	परियोजना अध्ययन मार्ग दर्शन निर्माण, प्रकाशन तथा गोष्ठी	१५०	रुपन्देही
३	२२५२२	२.७.५.२०	अन्तर प्रदेश भ्रमण तथा समन्वयात्मक कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
४	२२५२२	२.७.५.२१	पूँजीगत परामर्श सम्बन्धी प्रशासनिक खर्च	५००	रुपन्देही
५	२२५२२	२.७.५.२३	२० वर्षे दीर्घकालिन योजनाको प्रशासनिक खर्च	१,०००	रुपन्देही
६	२२५२२	२.७.५.३	अन्तरक्रिया तथा समन्वयात्मक कार्यक्रम	६००	रुपन्देही
७	२२५२२	२.७.५.६	चौमासिक/वार्षिक समिक्षा	६००	रुपन्देही
८	२२५२२	२.७.५.८	प्रादेशिक महत्वका एवम् बहुवर्षिय आयोजनाको समिक्षा	६००	रुपन्देही
९	३११२१	११.३.२.३	दुई पाङ्गुरे सवारी साधन खरिद	८००	रुपन्देही
१०	३११२२	११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धीत मेशिनरी तथा औजार	५००	रुपन्देही
११	३११२३	११.३.२४.१	कार्यालयको लागि फर्निचर फक्चर्स	३००	रुपन्देही
१२	३११२३	११.३.२४.२	पदाधिकारी सुविधाको लागि फर्निचर फक्चर्स	२५०	रुपन्देही
१३	३११३५	११.६.२२.२२	लुम्बिनी प्रदेशको २० वर्षे दीर्घकालिन योजना निर्माण	३,०००	रुपन्देही
१४	३११३५	११.६.२२.२३	अध्ययन अनुसन्धान	१,५००	रुपन्देही
१५	३११३५	११.६.२२.२४	प्रदेशको पर्यटन प्रवर्द्धनमा संस्कृति, कला, साहित्यको महत्व र सम्भावना सम्बन्धी अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
१६	३११३५	११.६.२२.२५	रा.यो.आ सँगको सहकार्यमा लुम्बिनी प्रदेशको गरिवी र रोजगारीबारे विश्लेषणात्मक अध्ययन	७५०	रुपन्देही
१७	३११३५	११.६.२२.२८	प्रदेशमा सीप आवश्यकताको पहिचान र सिफारिस सम्बन्धी अध्ययन	५००	रुपन्देही
१८	३११३५	११.६.२२.२९	अन्तर्राष्ट्रिय ब्यापार प्रवर्द्धनका लागि प्रदेशभित्रका सीमा नाकामा ब्यावसायिक भवन निर्माणको सम्भाव्यता र वित्तीय विश्लेषण अध्ययन	१,०००	रुपन्देही
१९	३११३५	११.६.२२.३	शोध अनुसन्धान वृत्ति	१,०००	रुपन्देही
२०	३११३५	११.६.२२.३०	सम-सामयिक आर्थिक विषयमा अध्ययन-अनुसन्धान, नीति विश्लेषण तथा मापदण्ड निर्धारण गर्ने कार्य	२,०००	रुपन्देही
२१	३११३५	११.६.२२.४	आयोजना तथा कार्यक्रमको प्रभाव मुल्यांकन	१,०००	रुपन्देही

परिच्छेद- ३

स्थानीय तह वित्त हस्तान्तरणतर्फका
आयोजना तथा कार्यक्रम

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८०१ स्थानीय तह					
ब.उ.शि.नं. ८०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	१६,११०	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.२	पशु वधशाला निर्माण तथा सञ्चालन	५०,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३०	कालिका मानवज्ञान मावि छात्रावास भवन तला थप बुटवल १०	१०,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३१	तिलगंगापथ नालि निर्माण बुनपा १३	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३२	प्रगति मावि भवन निर्माण	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३३	पुल्चोक लक्ष्मी नारायण मन्दिरको हाताभित्र किरियापुत्री घर निर्माण	२,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३४	हात्तीसुड पवित्रनगर माझगाँउ राइज रोड स्तरउन्नती	२,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६५.१	सामुदायिक विद्यालयको सहकार्यमा अनाथ बालबालिकाको लागि आवासीय पठनपाठन, कालिका मानवज्ञान मा.वि. रुपन्देही	२,५००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६५.१२	BTA बुटवललाई संचालन अनुदान	३,०००	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६५.१६	मिलिजुली महिला तथा बालबालिका संरक्षण समूह बुटवल.उ.न.पा. १३ देविनगरको भवन निर्माणका लागि पुँजिगत अनुदान	१,०००	रुपन्देही
१३	२६३३२	६.२.२.५६५.२	सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि मानव सेवा आश्रम, बुटवल- चालु अनुदान	३,०००	रुपन्देही
१४	२६३३२	६.२.२.५६५.३	नेपाल मानव धर्म सेवा समिति, बुटवललाई चालु अनुदान	१,०००	रुपन्देही
१५	२६३३२	६.२.२.५६५.४	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ, लुम्बिनी प्रदेशलाई दोभाषका लागि संचालन अनुदान	३००	रुपन्देही
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	८,०००	रुपन्देही
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२९	बेलभरिया चोकदेखि बृहत कृषि बजार, कर्साघाट पुलसम्म सडक निर्माण वडा नं. १४ र १५	१४,८७८	रुपन्देही
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३०	देवीपथ सडक निर्माण (बाँकी खण्ड)	१४,९८४	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	१६,७०४	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.२	पशु वधशाला निर्माण तथा सञ्चालन	३०,०००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६५४	बाहुनटारी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण घोराही १	१,५००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६५५	घोराही २ बेलदमारबाट चाकलिघाट जोड्ने बाटो	१,०००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६५६	घोराही ३ भानपुर चोक देखि बनखेत हुँदै वडा नं. २ निमुरिया बलामपुर सम्म बाटो स्तरोन्नति	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६५७	घोराही ४ को हुंगेडाँडा फुलेडाँडा मार्गमा पक्की नाला निर्माण	१,०००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.६५९	घोराही ५ धर्ना फूलवारी टोल दामोदर सडक देखि दक्षिण आमखोली देबेन्द्र बुढाथोकीको घरसम्म डक कालोपत्रे	१,५००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.६६०	घोराही १७ चौधेरा गेट देखि दक्षिण बर्गाधि हुँदै दिकपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे निरन्तरता	१,५००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.६६१	घोराही प्रा।वि। भैसाही देखि बेलभार चोक हुँदै ओखरा जाने सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.६६२	घोराही १८ मसिना देखि वडा नं. १९ लाकुरि डाँडा सैघा सडक स्तरोन्नति	२,५००	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६३.६६३	घोराही १३ बडहरा लाहुरे डाँडा नाला निर्माण	१,०००	दाङ
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.६६४	घोराही १६ प्रेरित टोल पक्की कुलो निर्माण	१,०००	दाङ
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.६६५	घोराही १६ सर्रा कालोपत्रे	१,०००	दाङ
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.९१९	घोराही ४ गोगली खुशिराम चौधरीको घर देखि दक्षिण गोगली खोला सडक नाला निर्माण	१,०००	दाङ
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१७	२६३३२	६.२.२.५६५.११	सहयोगापेक्षी सडक मानव मुक्त प्रदेश निर्माणको लागि मानव कल्याण समाज (सेवा घर) घोराही -१५ दाङ लाई चालु अनुदान	५००	दाङ
१८	२६३३२	६.२.२.५६५.२३	खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र (सुस्त मनस्थिति पुनस्थापना) झिगौरा, घोराही -१४ लाई भवन निर्माणको लागि पुँजिगत अनुदान	४,०००	दाङ
१९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	८,०००	दाङ
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.३१०	दामोदर चोक देखि आर्मी व्यारेकसम्म सडक पिच वडा नं.१४	१०,०००	दाङ
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.३११	खैरा कोठरी सडक पिच, वडा नं.९	५,०००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.३१२	खिरीटिया देखि ६ नं. वडा कार्यालयसम्म सडक पिच वडा नं.६	५,०००	दाङ
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.३१३	घोराही चोक देखि गुलरिया पार्कसम्म सडक पिच वडा नं.१५ र १७	५,०००	दाङ
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.३१४	घोराही १७ लखवारे कुलो देखि धर्नासम्म सडक विस्तार तथा पिच वडा नं.१७ र ६	५,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५०३३ तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	१५,५९३	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५६	बेलगनार स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ११	२,५००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५७	घोराही सडकदेखि छिल्लिकोट पर्यटन मार्ग जोड्ने शान्तिकविकास टोल बाटो स्तरोन्नती वडा नं. १९	१,०००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५८	गुरुङ् गुम्बा निर्माण वडा नं . ३ दमारगाउँ	२,०००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५९	अस्वारा खैरीपुर सडक	५००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१५६०	तुल्सीपुर बसपार्कदेखि गोलौरा नयाँगाउँ हरीचौर सडक	५००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१५६२	दुधरास खानेपानी कार्यालयदेखि पूर्वउत्तर आकाशी जाने सडक वडा १८	५००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१५६३	भमकेखोला सडकदेखि शवदाह स्थल	७००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.६३९	दामोदर सडक देखि कचिला सडक तुल्सीपुर वार्ड नं १२	५००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.६४०	छोटेकुलो सिचाइ कलो मर्मत तुल्सीपुर वार्ड न १	५००	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६३.६४१	तिन डुरे महलवा हुँदै हेकुली चोक जोड्ने सडक	५००	दाङ
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.६४४	नैनवार बवै पुल हुँदै खौसापुर पहली मटेरा भोजपुर करंगा सडक मर्मत तुल्सीपुर वार्ड न १४	५००	दाङ
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.६४६	लहलौरा ताल देखि पथकौली सडक तुल्सीपुर वार्ड नं. १६।१५	५००	दाङ
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.६४८	खानेपानी कार्यालय देखि मदन भण्डारी बैकल्पिक राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति तुल्सीपुर वार्ड नं. १८	५००	दाङ
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.६५०	मितेरी टोल देखि मालभुंग ड्याम बाटो	५००	दाङ
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.६५१	अस्वारा सामुदायिक वन हरियाली पार्क	१,०००	दाङ
१७	२६३३२	६.२.२.५६३.६५२	हरनेटी चमिरे गुफा सडक तुल्सीपुर वार्ड न ३,४	५००	दाङ
१८	२६३३२	६.२.२.५६३.६५३	राप्ती शान्ती पार्क मिनि जु व्यवस्थापन र सामुदायिक वन हाइटेक नर्सरी	५००	दाङ
१९	२६३३२	६.२.२.५६३.९२०	तुल्सीपुर ४ बाहा सिमकुलो सिचाई निर्माण	५००	दाङ
२०	२६३३२	६.२.२.५६३.९२१	तुल्सीपुर १० बनगाउँ गनारी सिचाई कुलो निर्माण	८००	दाङ
२१	२६३३२	६.२.२.५६३.९२२	तुल्सीपुर ७ कालाखोला माथिल्लो धारा सिचाई तथा खानेपानी निर्माण	५००	दाङ
२२	२६३३२	६.२.२.५६३.९२३	तुल्सीपुर १८ सक्राम खोला तटबन्धन निर्माण	१,०००	दाङ
२३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
२४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
२५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	८,०००	दाङ
२६	२६३३४	६.२.४.३६१.३१५	श्रीमणी अभय मार्ग तुलसीपुर १०, ११	५,०००	दाङ
२७	२६३३४	६.२.४.३६१.३१६	तुलसीपुर मेट्रो अस्पताल वडा नं.८	९,९९९	दाङ
२८	२६३३४	६.२.४.३६१.३१७	तुलसीपुर मेट्रो अस्पताल मार्ग कालोपत्रे वडा नं. ८	५,०००	दाङ
२९	२६३३४	६.२.४.३६१.३१८	भमके हेल्थपोष्ट देखि मनकामना मन्दिर जाने बाटो कालोपत्रेवडा नं.१	५,०००	दाङ
३०	२६३३४	६.२.४.३६१.३१९	मदन भण्डारी रंगशाला निर्माण तुलसीपुर १	५,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	१५,७६०	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५६	बर्दिया बाइपास रोड भगवती मन्दिर रजनी मल्लको घरदेखि पश्चिम नगेन्द्र रिजालको घरसम्म एकतर्फी नाली र ढक्कन निर्माण तथा पि.सि.सि. वडा नं. ८	२,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५७	बर्दिया बाइपास रोड भगवती मन्दिर देखि पश्चिम श्याम रावलको घरदेखि उत्तर पश्चिम सिता ढकाल र उत्तर पूर्व शोभा श्रेष्ठको घरसम्म एकतर्फी नाली ढक्कन र पी.सी.सी. वडा नं. १८	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५८	कारकादो गाउँ ओमकार कुर्मीको घरदेखि मस्जिद हुँदै कालीमाई मन्दिरसम्म जाने बाटो नाली ढक्कन र पी.सी.सी. वडा नं. १८	१,०००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५९	शिवशक्ति टोमा के.सी. जीको घरदेखि सरस्वती थापाको घरसम्म नाली र बाटो निर्माण पी.सी.सी. निर्माण वडा नं. १८	१,०००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६०	सरस्वती मार्ग रामबहादुर शाहीको घरदेखि मोडल एकेडेमी स्कूलसम्म नाली र पी.सी.सी. सडक ढलान वडा नं. १८	१,०००	बाँके
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६१	मोहन आचार्यको घरदेखि भुवन गौरीको घरसम्म नाली र पी.सी.सी. ढलान सडक निर्माण वडा नं. १८	१,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६२	गोलपार्कदेखि दक्षिण बलविर थापाको घर हुँदै भीमबहादुर शाहीको घरसम्म नाली तथा पी.सी.सी. सडक ढलान वडा नं. १८	२,०००	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६३	कालीमाताको मन्दिर देखि रामचन्द्र खटिको घर हुँदै दिपेन्द्र श्रेष्ठको घरसम्म ग्राभेल र नाली निर्माण वडा नं. ६	१,०००	बाँके
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६४	बीचकोठीको दक्षिण चण्डी शाहुको घरदेखि पूर्व प्रेम के.सी. को घरहुँदै रविन्द्र थापाको घरसम्म नाली ढकन र पी.सी.सी. सडक ढलान वडा नं. ६	२,०००	बाँके
११	२६३३२	६.२.२.५६३.४६०	बाल संगठन, बाल मन्दिरको १८ कट्टा विद्यालय कम्पाउड बाल निर्माण माटो पटान र शौचालय ५ वटा निर्माण ९	२,५००	बाँके
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.४६१	लिला उपाध्यायको घरदेखि दक्षिण सरस्वती हमालको घरसम्म २०० मि. बाटो निर्माण १	१,५००	बाँके
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
१५	२६३३२	६.२.२.५६५.६	सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि निलसागर असाय अशक्त ज्येष्ठ नागरिक केन्द्र, बाँके- चालु अनुदान	२,५००	बाँके
१६	२६३३२	६.२.२.५६५.७	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि निलसागर असाय अशक्त ज्येष्ठ नागरिक केन्द्र, बाँकेलाई अधुरो भवन निर्माण- पुँजिगत अनुदान	५,०००	बाँके
१७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	८,०००	बाँके
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.४१६	नगर भवन कमर्सियल कम्प्लेक्स र फायर फाइटर ग्यारेज कन्सट्रक्सन वडा नं.८	२९,९९७	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०१ बर्दघाट नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,६६६	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७७	बर्दघाट ८ अधुरो कर्भडहल निर्माण	१,५००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७८	बर्दघाट ४ शिवमार्ग जाने बाटो कालो पत्रे	१,५००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७९	बर्दघाट २ सखौरा गाउँमा ठाडो टोल बाटो स्तरिकरण	१,५००	नवलपरासी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८०	बर्दघाट १६ शिद्वनगर दलित भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८१	बर्दघाट १६ अधुरो मदरसा भवन निर्माण	५००	नवलपरासी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८२	बर्दघाट ७ खरेलचोक देखि १४ सक्कबस्ति जोडने सडक स्तरउन्नति	१,०००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८३	बर्दघाट १४ को दुर्गा मन्दिर पर्खाल निर्माण	५००	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८४	बर्दघाट १ को हाट बजारको दुर्गा मन्दिर पर्खाल निर्माण	१,०००	नवलपरासी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८५	बर्दघाट ८ भान आधारभुत विद्यालय पर्खाल निर्माण	१,०००	नवलपरासी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८६	मदन आश्रित अधुरो भवन निर्माण	५००	नवलपरासी
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८७	शहिद स्मृति सामुदायिक अस्पताल विकास केन्द्र बर्दघाट १४	५००	नवलपरासी
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८८	मदरसा भवन निर्माण बर्दघाट १६	५००	नवलपरासी
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	नवलपरासी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१	पाल्ढाँडा हेल्थपोष्ट देखि रेवती गोमता स्कूल हुँदै कञ्चनगढी वडा नं.५	२,५००	नवलपरासी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२	वडा नं.७ पानी टंकी दक्षिण देखि वडा नं.१ को स्वास्थ्य चौकीसम्मको सडक तथा लगुनाहा भटौलिया सडक स्तरोन्नति	३,५००	नवलपरासी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.३	सरावल सीमा सडक वडा नं.९ र जमुनिया चोक देखि सफैया जाने सडक स्तरोन्नति वडा नं.१२	२,५००	नवलपरासी
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.४	गौडहवा भगजोनी भानुनगर सुर्यपुरा सडक ११ र ८	२,५००	नवलपरासी
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.५	सीमा सडक देखि लोकाहा टोल हुँदै वरुवा सडक एवम् वरुवा सडक देखि वनदेवी मन्दिर हुँदै जाने सडक स्तरीकरण वडा नं. १५ र १६	४,०००	नवलपरासी
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.६	चिसापानी शिवालय पराजुली चोक हुँदै बुढाहा ताल गौडाहा सडक	२,५००	नवलपरासी
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.७	पोखरी टोल प्रतापपुर र बर्दघाट सीमा सडक वडा नं.१३	२,५००	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०२ रामग्राम नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,३२९	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७२	अमहवा गाउँदेखि दक्षिण सोनही दासको कुटी सम्म सडक रामग्राम १६	५००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७३	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान निर्माण रामग्राम १	१,०००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७४	श्री राष्ट्रिय मावि पडितपुर पुर्वाधार निर्माण रामग्राम	५००	नवलपरासी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७५	रामग्राम ५ ड्राइभर टोल ढल निकास	३,०००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७६	श्री ज्ञान ज्योति आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण	१,०००	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७	२६३३२	६.२.२.५६३.५०५	वडा नं १४ को पर्सावल देखी वडा नं १८ को धरमपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१,०००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.५०६	देउगाउँ देखी पडुवा जाने बाटोको स्तरोन्नती १६	१,०००	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.५०७	वडा नं १६ को तनुवा देखी पोखरी सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	१,०००	नवलपरासी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.५०८	वडा नं ९ को जोकवार चोक देखी पश्चिम जाने पुरानो बाटो स्तरोन्नती	१,०००	नवलपरासी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.५१२	जेशिस भवनबाट दक्षिण घरेलु कार्यालय नजिक निस्के बाटो बीचमा पर्ने खानेपानी बाट आएको कुलोमा कन्भट निर्माण वडा नं. १	१,०००	नवलपरासी
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	नवलपरासी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१०	खेलकुद पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (स्टेडियम) वडा नं.४	५,०००	नवलपरासी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.११	धरमपुर सडक स्तरोन्नती, वडा नं.१८	२,५००	नवलपरासी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१२	सण्डा गाउँ देखि पश्चिम मंगलनगरसम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.१	२,५००	नवलपरासी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१८	महुवारी सडक कालोपत्रे, वडा नं.१७	२,५००	नवलपरासी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.९	पोखरापाली-ऐचावल-पत्थरदेवा सडक स्तरोन्नती वडा नं.६ र १४	७,५००	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०३ सुनवल नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,२१२	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६५	सृजना टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण सुनवल १२	१,०००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६६	सुनवल ५ र १३ सिमानामा भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६७	सुनवल १३ स्कुल देखि उत्तर कालोपत्रे मर्मत	१,०००	नवलपरासी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६८	सुनवल १२ मा सृजनाटोल बल्क निर्माण	१,०००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२६९	गुम्बा क्षेत्र खेल मैदान निर्माण सुनवल ३	५००	नवलपरासी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७०	अधुरो कब्रस्थान निर्माण सुनवल ९	१,०००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२७१	ज्यमिरे आमा समुहको भवन निर्माण	५००	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.५१४	सुनवल १ आवास पछाडी र प्रगति टोल जोड्ने क्षतिग्रस्त कल्भर्ट पुनःनिर्माण	२,०००	नवलपरासी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.५१५	सुनवल ३ राधाकृष्ण टोल पश्चिम जनार्दन चमारको घर सम्मको सडक स्तरोन्नती	१,५००	नवलपरासी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.५१९	सुनवल ८ दलित अपुरो भवन निर्माण	५००	नवलपरासी
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.५२३	समय टोर उत्तर सडक स्तरउन्नती ४	१,०००	नवलपरासी
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	नवलपरासी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१३	सुनवल वडा नं.२ र ९ को रणनीतिक सडक	७,४९९	नवलपरासी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१४	औद्योगिक ग्राम जाने बाट तथा विद्युत लाईन विस्तार वडा नं.४	२,५००	नवलपरासी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१५	अस्नैया चोकमा नाला निर्माण वडा नं.७	२,५००	नवलपरासी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१६	हरककट्टा राधाकृष्ण मन्दिर देखि उत्तर हाईवे हुँदै शुभलक्ष्मी ग्रील उद्योग दक्षिण नाला निर्माण वडा नं.१२	२,५००	नवलपरासी
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१७	सुनवल चौराहको नाली निर्माण वडा नं.१	२,५००	नवलपरासी
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.१८	शिवालय मन्दिरबाट दक्षिण घ्युडल्ला १ बाबुटोलासम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.१३	२,५००	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०४ तिलोत्तमा नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	१२,२१६	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३५	सेमरा बजार मावि तिलोत्तमा ७	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३६	तिलोत्तमा व्याडमिण्टन क्लब	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३७	मुडियारी फिटनेस क्लब ति नपा १७	५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३८	मेदिनी आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार तिनपा ६	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३३९	सेहज गुडमा सामुदायिक भवन निर्माण तिनपा १६	१,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४०	सुभप्रभात युवा क्लब भवन निर्माण तिनपा १७	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४१	तिलोत्तमा गौशाला तिलोत्तमा ८	१,०००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४२	तिलोत्तमा ८ दिपनगर जनभावनाचोक पुर्वतर्फ वडा नं ११ सम्म जोड्ने सडक	१,०००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४३	तिलोत्तमा १२ शिवपञ्चाङ्ग रोड बर्मेली टोल नालि निर्माण तथा कालोपत्रे	१,०००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४४	तिलोत्तमा ८ प्रगतिचोक हुँदै बरालमार्ग हुँदै बुद्ध चोक जाने बाटो पिच	१,०००	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४५	पश्चिम पाहुनी मावि तिनपा ६ शौचालय सहित २ कोठे भवन निर्माण	१,०००	रुपन्देही
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४६	शंकरनगर बनवाटिका स्थित शहिद स्मृति पार्क भित्र शहिद स्मृति भवन निर्माण	५००	रुपन्देही
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
१६	२६३३२	६.२.२.५६५.५	सडक मानव मुक्त प्रदेश निर्माण निर्माणका लागि तिलोत्तमा न.पा. मा अधुरो भवन निर्माण गर्न मानव सेव आश्रमलाई पुँजिगत अनुदान	५,०००	रुपन्देही
१७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	रुपन्देही
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३१	सेमरा-मुडियारी-जेहदा सडक निर्माण क्रमागत, वडा नं.७-१७	५,०००	रुपन्देही
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.३२	भलबारी पश्चिम तिनाउ सडक मर्मत, वडा नं.७ र १३	५,०००	रुपन्देही
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.३३	डिङ्गरनगर हुँदै केशरमार्ग-२ सडक मर्मत, वडा नं.४	२,५००	रुपन्देही
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.३४	प्रभात पथ सडक मर्मत वडा नं.५	२,५००	रुपन्देही
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.३५	झाङ्गरटोल-शिवपुर सडक मर्मत वडा नं. १ र ८	२,५००	रुपन्देही
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.३६	महेश पथ सडक मर्मत, वडा नं.६	२,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०५ देवदह नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,८७९	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४७	देवदह पिपलडाँडा देखि पाकरी वृक्ष सम्म बाटो कालोपत्र र नालि निर्माण	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४८	देवदह १० चरङ्गे खानेपानी तथा सरसफाई समुहको डिप वोरिड	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३४९	देवदह ३ हात्तीडाँडा सनतकि वि क को घरदेखि पश्चिम अर्यालको घर सम्म दुर्गा मन्दिर देखि उत्तर बाँकी रहेको ६०० मि पिच	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५०	देवदह ३ हात्तीडाँडा देखि दलित बस्ती सम्मको सडक कालोपत्रे	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५१	देवदह ५ भगवानपुर गोठादी मार्ग कालोपत्रे	१,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५२	देवदह १० बुद्र पार्क	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५३	दलदले मुडावास सडक स्तरउन्नती देवदह १०	१,०००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५४	लडीयावास मिलनचोक चरङ्गे सडक देवदह १०	२,०००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५५	व्याडमिण्टन क्लब कभर्डहल देवदह ६	२,०००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	रुपन्देही
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३७	लक्ष्मी टोल देखि उत्तर सडक खण्ड कालोपत्रे वडा नं. १	२,५००	रुपन्देही
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३८	कुम्भी चोकदेखि उत्तर देवीस्थानसम्म सडक खण्ड कालोपत्रे वडा नं. २	२,५००	रुपन्देही
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३९	प्रगति पथदेखि बसन्तपुरसम्म सडक खण्ड कालोपत्रे वडा नं. ३	२,५००	रुपन्देही
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.४०	पिपरिया केशव मार्ग देखि देवी दमारसम्म नाली सहित सडक कालोपत्रे वडा नं. ४	२,५००	रुपन्देही
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.४१	यूज्योति मा.वि. देखि उत्तर देउराली चोकसम्म नाली सहित सडक कालोपत्रे वडा नं. ६	२,५००	रुपन्देही
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.४२	शान्तिनगर चोक देखि बङ्गालिसम्म नाली सहित सडक कालोपत्रे वडा नं. ८	२,५००	रुपन्देही
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.४३	बुद्धचोक बयरडाँडा हुँदै पाल्पाली चोक जोड्ने नाली सहित सडक कालोपत्रे वडा नं. १०	२,५००	रुपन्देही
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.४४	जयपुर निमडाँडा हुँदै बड्की गुम्मी सम्म क्लबर्ट निर्माण सहित सडक खण्ड कालोपत्रे वडा नं. ११	२,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०६ लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	९,०७७	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.६०३	साना पडरिया कवरिस्तान वाउण्डी निर्माण वडा नं. ३	५००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६०४	आसिया महिला सामुदायिक विद्यालय वडा नं. ११	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६०५	सगरहवा टोलमा श्री प्राचिन सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर वडा नं. ५	५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६०६	मनोरामा धर्मशाला निर्माण वडा नं. ४	५००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६०७	ठूलो पडहरियमा कालि मन्दिर भवन पुन निर्माण ३	५००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.६०८	तिनहवामा भोलेनाथ शिव मन्दिर वाउण्डी बाल निर्माण वडा नं.६	५००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.६०९	भरवलिया पश्चिम टोलमा धर्मशाला निर्माण वडा नं. ८	५००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.६१०	महिलवार (लुम्बिनी)मा मायादेवी प्रगतिशिल आमा समूह भवन निर्माण १०	५००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.६११	महादेवामा अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण ११	५००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६३.६१२	चिरपुरवामा कालि मन्दिर निर्माण वडा नं. ११	५००	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.६१३	ठूलो धुपहिमा कवरिस्तान वाउण्डी बाल निर्माण ११	१,०००	रुपन्देही
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.६१४	मसिना कोठी नदीमा आर्यघाटमा ट्रस्ट निर्माण ११	५००	रुपन्देही
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.६१५	भभईमा कालि मन्दिर निर्माण १२	५००	रुपन्देही
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.६१६	कर्महवा कर्बलामा धर्मशाला निर्माण वडा नं. ७	५००	रुपन्देही
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.८२०	खुदावगर क्याम्पस भवन निर्माण	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७	२६३३२	६.२.२.५६३.८२१	ब्रम्हकुमारी राजयोगिनी भवन निर्माण वडा नं. ६	१,०००	रुपन्देही
१८	२६३३२	६.२.२.५६३.८२२	तेनुहवा सामुदायिक मा.वि. वडा नं. ६	१,०००	रुपन्देही
१९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
२०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
२१	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	रुपन्देही
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.४५	आमा देखि बन्नराही चोक जाने अधुरो सडक कालोपत्रे वडा नं.१२	१,८००	रुपन्देही
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.४६	ठुलो पडरिया देखि मनौरी जाने अधुरो कालोपत्रे सडक वडा नं.४	१,८००	रुपन्देही
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.४७	नन्दनगर देखि आमा जाने अधुरो कालोपत्रे सडक निर्माण वडा नं.१	१,८००	रुपन्देही
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.४८	महाजिदिया ढाला देखि तर्कुलाहा हुँदै कुकुर भुक्वा सडक कालोपत्रे वडा नं.६	१,८००	रुपन्देही
२६	२६३३४	६.२.४.३६१.४९	मेनरोड देखि भरपुरवा हुँदै करिदाह सडक कालोपत्रे वडा नं.१३	१,८००	रुपन्देही
२७	२६३३४	६.२.४.३६१.५०	तेलार पुल देखि भुजहिया जाने अधुरो सडक कालोपत्रे वडा नं.२	१,८००	रुपन्देही
२८	२६३३४	६.२.४.३६१.५१	अधियारी देखि पश्चिम शिवगढिया अधुरो सडक कालोपत्रे वडा नं.७	१,८००	रुपन्देही
२९	२६३३४	६.२.४.३६१.५२	मधुवनी चोक देखि बद्धनिपुर अधुरो सडक कालोपत्रे वडा नं.१०	१,८००	रुपन्देही
३०	२६३३४	६.२.४.३६१.५३	धुपाही देखि सानो चिपुर्वा जाने सडक कालोपत्रे वडा नं.११	१,८००	रुपन्देही
३१	२६३३४	६.२.४.३६१.५४	ढोडहवा देखि मनोहरपुर जाने सडक कालोपत्रे वडा नं.५	१,८००	रुपन्देही
३२	२६३३४	६.२.४.३६१.५५	भरवालिया देखि भैसहिया चोकसम्म अधुरो सडक कालोपत्रे वडा नं.८	१,८००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०७ सिद्धार्थनगर नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	९,३८६	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५६	कृष्ण मन्दिर पुर्वाधार सि नपा १३	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५७	पक्लिहवा मावि सिनपा १	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५८	मगर टोल पि सि सि सिनपा १३	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३५९	सम्मयक पथ मा सडक पिसिसि सिनपा ३	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६०	अमरज्योति क्लब खेलकुद सामाग्री सिनपा १३	५००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६१	रुपन्देही टाइक्वान्डो खेलकुद संघ सिनपा १३	५००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६२	सिनपा ६ पौवाहोटल उत्तरतिरको गल्लीको बाटो निर्माण	१,०००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६३	सिनपा १ बेलहिया हनैया गाउँको सडक आरसिसि ढलान तथा नाला निर्माण	१,५००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६४	सिनपा २ बाटिका पथ देखि रामस्वरुप खेत हुँदै फुलपुर जाने कृषि सडक भवानीहवा कुलोको बाटो ट्रयाक खोलन	२,०००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६५	सिनपा ९ शहिद जितेन्द्र मणी स्मृती भवन निर्माण	१,५००	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	रुपन्देही
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.५६	सोमयी माइ पथदेखि उत्तर हुँदै पश्चिम जेनुन पथमा सडक तथा नाली निर्माण, वडा नं. ६	५,०००	रुपन्देही
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.५७	सिर्जना पथ सडक तथा नाली निर्माण, वडा नं. १३	५,०००	रुपन्देही
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.५८	दरखसवा पार्क निर्माण वडा नं.३	१०,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०८ सैनामैना नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,१४८	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६६	रानीबगिया स्कुल पश्चिम साइडको इन्द्रेणी टोल र बिहानी टोल हुँदै सुखौली खोला जाने कच्ची सडकलाई नालिसहित स्तरउन्नती	५००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६७	विद्यालय चोक वडा नं ७ को कार्यालय देखि पश्चिम वस्ती जोड्ने सडक स्तरउन्नती	५००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६८	सैनामैना ११ कैलाशपथ ड्रिमल्याण्ड पूर्व बाटो	५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३६९	सैनामैना ७ एकता टोल जोड्ने जागरण टोल क्लभर्ट निर्माण	८००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७०	सैनामैना १ बनकट्टा कभर्ड हल निर्माण	१,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७१	सैनामैना ७ शान्तिटोल वि संस्था अन्तर्गतको बाटो शान्ति पथ	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७२	सैनामैना १० पानबारी चपिया टोल सडक स्तरउन्नती	५००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७३	सैनामैना ५ बुद्धनगर आमा समूहको भवन निर्माण	५००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७४	पर्सवाल चौधरीको घर उत्तरपूर्व जाने सडक कालोपत्रे कार्य सैनामैना ४	१,०००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७५	साझा सञ्चार गृह भवन सैनामैना ११	१,०००	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७६	लम्साल टोल देखि लुम्बिनी रिङ्ग रोड सडक स्तरउन्नती सैनामैना ४	५००	रुपन्देही
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७७	रनौरा लेडुवा लुम्बिनी सडक जोड्ने सडक स्तरउन्नती सैनामैना ११	५००	रुपन्देही
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७८	सैनामैना ११ वडा कार्यालयदेखि दक्षिण बरौली कञ्चन पुल जाने बाटो स्तरउन्नती	५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३७९	बिचाउवापुर दक्षिण बरौली ताली उत्तर बरौली पुरानो थारु गाउँ सैनामैना ११	५००	रुपन्देही
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८०	वनकट्टा चोकदेखि प्राकृतिक चिकित्सालय जाने बाटो स्तरउन्नती	१,०००	रुपन्देही
१७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८१	नेपाल दृष्टि विहिन उत्थान संघ शौचालय निर्माण तथा कम्पाउन्डवाल निर्माण सैनामैना, १०	७००	रुपन्देही
१८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
२०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	रुपन्देही
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.५९	सालझण्डी ढोरपाटन बसपार्क पूर्वाधार निर्माण, वडा नं.१०	१०,०००	रुपन्देही
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.६०	राष्ट्रियस्तरको फुलटवल रंगशाला निर्माण वडा नं.४ मुर्गिया	१०,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१०९ कपिलवस्तु नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	९,५३०	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१२	बृजलाल मालीको घर अगाडी शिव मन्दिर जहदी कपिलवस्तु, १०	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१३	रेहरा जनकी मन्दिर निर्माण कपिलवस्तु, ११	१,०००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१४	सुखरामपुर गाउँमा आर.सि.सि. ढलान कपिलवस्तु, ३	१,०००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१५	जहदी अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कपिलवस्तु, ११	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१६	छटघाट निर्माण कोलेनिका पछाडी कपिलवस्तु, ३	१,०००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१७	सामुदायिक रेडियो परिवर्तन भवन निर्माण तौलिहवा कपिलवस्तु नगरपालिका	१,०००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१८	जामिया स्लामिया अहतनुल बरकात मदरसा कपिलवस्तु, १	१,५००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१९	धमौली टोल शिवमन्दिर मर्मत कपिलवस्तु, ७	५००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२०	कुस्मा पहाडीटोल देखि उत्तर सडक कालोपत्रे कपिलवस्तु, ९	१,०००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२१	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ब्लड बैंक व्यवस्थापन	१,०००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२२	अरौरा देखि धमौली शिर्चाई कुलो मर्मत	१,०००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६५.९	नेपाल बाल संगठन कपिलवस्तु बालमन्दिर भवन/ पर्खाल निर्माणको लागि पुँजिगत अनुदान	१,०००	कपिलवस्तु
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	कपिलवस्तु
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२३८	विकुली फेदराहट सडक, वडा नं.१०	५,०००	कपिलवस्तु
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२३९	गोटेहवा सिपुरा मधुनगरा सडक, वडा नं.५	५,०००	कपिलवस्तु
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२४०	बर्दहवा लमतिया सडक, वडा नं.२	५,०००	कपिलवस्तु
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२४१	वडा नं.११ वनगाईको मुल सडक	५,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,२६५	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७३	भिल्मीको शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण जिर्णोद्धार गर्ने काम	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७४	लोहरौला गाँउको पूर्व नालामा कलमर्ट निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७५	कृष्णनगर ३ चैपुरवामा पोखरी सुन्दरीकरण	६००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७६	नेपाल पत्रकार महासंघ सूचना केन्द्र भवन निर्माण वडा नं.८	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७७	कृष्णनगर ११ पटना देखि सरफर सम्म सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७८	कृष्णनगर १० खैरा देखि औरहवा सम्म सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७९	कृष्णनगर ८ मुल सडक देखि झरुवा टोलको मेहदी दर्जीको घर सम्म सडक आरसीसी	१,०००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८०	कृष्णनगर ३ झण्डेनगर देखि लक्ष्मीनगर मजार सम्म सडक कालोपत्रे	१,०००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८१	कृष्णनगर ९ सन्तराम गौतमको घर देखि श्रीराम गोरखा विद्यालय सम्म पिसीसी	१,०००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८२	कृष्णनगर ३ जामिया सिराजुल उलुम बाउन्डीवाल निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८३	कृष्णनगर ४ सिर्सिहवा शिवमन्दिर संरक्षण	५००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८४	कृष्णनगर २ मुस्लिम कम्प्यूनिटी हल निर्माण	१,९००	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	कपिलवस्तु
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२४२	रमवापुर गाउँमा आर.सी.सी.सडक निर्माण तथा रुपगञ्ज गाउँमा नाली निर्माण वडा नं.४	२,५००	कपिलवस्तु
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२४३	पुर्णोत्तमपुर-त्रिलोकपुर-बगही गाउँसम्म अधुरो सडक कालोपत्रे वडा नं.५	५,०००	कपिलवस्तु
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२४४	सहायक राजमार्ग देखि बहादुरगंज बजारसम्म कालोपत्रे तथा नाली निर्माण वडा नं.९	३,०००	कपिलवस्तु
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२४५	सरफर गाउँसम्म आर.सी.सी वडा नं.११	२,५००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२४६	आर.टि.ओ.मडहा गाउँसम्म आर.सी.सी. वडा नं.१	२,५००	कपिलवस्तु
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२४७	चैपुरवा देखि पटनासम्म कालोपत्रे वडा नं.३	४,५००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१११ बाणगंगा नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	९,६७७	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४३	चनचेतना आधारभूत विद्यालय बाणगंगा, ७	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४४	सिद्धार्थ क्याम्पस (फर्निचर तथा उपकरण)	१,०००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४५	बाणगंगा ब्लडबैंक प्राविधिक सामान खरिद	१,०००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४६	अपागं उत्थान समाज कपिलवस्तु भवन निर्माण, ४	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४७	ओदारी लिटिलस्टार हुँदै भनसरुवा जोडने बाटो कालो पत्रे, ११	१,०००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४८	बाणगंगा ८ बालापुर श्री जलेश्वर बालविकास केन्द्र भवन निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४९	बाणगंगा ९ रामप्रसाद चालिसेको घरदेखि भर्तापुर स्कुल सम्म अधुरो खालकुलो निर्माण	५००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५०	बाणगंगा ८ बन्डौली खेल मैदान देखि दक्षिणको बाटोमा नाली निर्माण	५००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५१	बाणगंगा २ पिपरा कलौनी बजारक्षेत्रमा ढला निकास	५००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५२	बाणगंगा ११ ओदारी विनोद घिमिरेको घरदेखि पूर्व मदन घिमिरेको घर हुँदै भडसडवा जोडने सडक कालोपत्रे	१,०००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५३	बाणगंगा ७ भुसाल हार्डवेयर देखि उत्तर जाने सडक कालोपत्रे	१,०००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५४	बाणगंगा ११ ओदारी कृष्ण कुवरको घरदेखि दक्षिण तर्फको सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५५	बाणगंगा १ उत्तमनगर स्वास्थ्यचौकी हुँदै शित्तलचोक उत्तरपूर्व सम्म र दक्षिण खेलमैदान सम्म सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५६	बाणगंगा ६ को वडा कार्यालय देखि पूर्व उत्तर सगरमाथा कृषि फर्म हुँदै गणेशपुर टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	कपिलवस्तु
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२४८	बन्डौली गन्सहवा देखि चप्पर गाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.८	५,०००	कपिलवस्तु
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२४९	गजेहडा तिनकुने चोक देखि गंगोलिया हुँदै राजापानी जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.३	५,०००	कपिलवस्तु
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२५०	चम्कपुर देखि ठाटी जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.३	५,०००	कपिलवस्तु
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२५१	भावपुर भेलरैया गोगापुर विरपुर हुँदै मिलन चोक जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.१०	५,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११२ बुद्धभूमि नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,५१३	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३३	गोरुसिंगे सर्पदंश उपचार केन्द्र भवन स्तरउन्नती , बुद्धभूमि , २	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३४	मलवा चौतारा देखि नदी जाने सडक स्तरउन्नती, बुद्धभूमि , १०	१,०००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३५	लक्ष्मी मिश्रको घर देखि उत्तर तर्फ सडक कालोपत्रे बुद्धभूमि , २	१,०००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३६	कोहडौलिया देखि विचौवापुर सम्म सडक पि.सि.सि. बुद्धभूमि ६	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३७	कपासी खानेपानी आयोजना पाईपलाईन विस्तार बुद्धभूमि १	५००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३८	गोरुसिंगे सूचना केन्द्र स्तरोन्नती बुद्धभूमि, २	५००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३९	राजमार्ग देखि नमुना पथ हुँदै गौतमबुद्ध मा.वि.सम्म कालोपत्रे तथा नाली निर्माण बुद्धभूमि, २	२,०००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४०	श्रोतकेन्द्र देखि विष्णु लम्सालको घर देखि प्रगतिटोल सम्म सडक स्तरोन्नती बुद्धभूमि, २	१,०००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४१	करनौलिया मिनराज बेल्वासेको घरदेखि झोलुगोपुल जाने सडकको दुवैतर्फ पक्की नाली निर्माण बुद्धभूमि, ४	१,०००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४२	राजपुर गाँउ पि.सि.सडक निर्माण बुद्धभूमि, ५	१,०००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४३	बुढी चौक देखि कमला भुसालको घर हुँदै थारुगाँउ जाने सडकको दुवै तर्फ नाली निर्माण बुद्धभूमि,४	१,०००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	कपिलवस्तु
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२५२	भेलाई-पुरेना-गोरुसिंगे-बडकरिया सडक	५,०००	कपिलवस्तु
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२५३	पक्रेहटी-प्रेमनगर-अलीनगर -चेतरादेही सडक	५,०००	कपिलवस्तु
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२५४	हरदासडी गाउँको उत्तर चोक-बदलपुरा-महुवा-सेमरहना -राजपुर -सितापुर चोक सडक	५,०००	कपिलवस्तु
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२५५	सुर्यपुरा-अमहवा-डुमरी-इमिलिया सडक	५,०००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११३ महाराजगञ्ज नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,४१९	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२८	औरहवा शिव मन्दिर स्तरोन्नती महाराजगञ्ज ९	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२९	सेमरी कबरस्तान संरक्षण तथा बाटो निर्माण महाराजगञ्ज, ९	१,०००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३०	भद्र मा.वि. देखि पडरियाको पुर्व हुँदै कठौतिया सडक स्तरोन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३१	गंगौडा गाँउबाट रामजानकी प्रा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३२	जवाभारी इटरोल सडक खण्डबाट पडित डिहवा जाने सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३३	जिगना चोकको रामजानकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३४	खैरेन्द्रपुर ध्रुवको घरदेखि बगहीया जाने बाटो स्तरोन्नती महाराजगञ्ज, १	५००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३५	सोनवर्षा गाँउमा सडक पि.सि.सि.	५००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३६	श्री प्यूपराज नि.मा.वि. बरगदी देखि चौहटी जोडने सडक स्तरोन्नती महाराजगञ्ज, ३	५००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३७	खानेपानी नल जडान महाराजगञ्ज, ३	५००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३८	सेमरहना देखि जमुनी पिपरी जोडने सडक स्तरोन्नती महाराजगञ्ज, ३	५००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४३९	गेनवरिया समयमाई थान संरक्षण मर्मत महाराजगञ्ज, ३	१,०००	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४०	बरगदी बरगदा जोडने सडक देखि बरगदीघाट शिवमन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती महाराजगञ्ज, ३	१,०००	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४१	कजरहवा रहमान मुसलमानको घर चोक देखि महाराजगञ्ज ९ सेमरहना सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४४२	खडैचा गाँउ देखि उत्तर कन्चनीमा नाला सम्म सडक स्तर उन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
१७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	कपिलवस्तु
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२५६	औरहवा देखि बलरमवापुर हुँदै तकदिरसम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं.१ र ११	१०,०००	कपिलवस्तु
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२५७	खैरेन्द्रपुर सडकको चमरसठ कल्भर्ट देखि करहवा हुँदै गनवरिया गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं.१ र ३	१०,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११४ शिवराज नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,५६३	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५७	सोनवर्षा खैरेन्द्रपुर अधुरो शिव मन्दिर निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५८	बरगदवा गाँउ देखि कटुवागाँउ सम्म सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५९	फफुरी स्कुल पूर्व दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण विशराज न.पा	५००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६०	सरस्वती नि.मा.वि.शिवपुरको पूर्वाधार निर्माण र स्तरउन्नती शिवराज न.पा. १	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६१	शिवराज न.पा.४ डकहिया दलित टोल सडक स्तरउन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६२	बीचगौडी खलमैदान स्तरोन्नती वडा नं. ९	५००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६३	रमवादह खेलमैदान स्तरोन्नती, ९	५००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६४	खैरेन्द्रपुर मा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	५००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६५	मदवा पूर्वबाट आश्रम जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ९	५००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६६	गडगौडा देखि सन्डी जाने बाटो स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६७	श्री शिव आधारभूत विद्यालय मर्मत शिवराज ९ रमवादह	५००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६८	बरगदवा केशरी चौहानको घरदेखि सौनी जाने सडक स्तरोन्नती, ४	५००	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४६९	रमवादह देखि विजगौरी हुँदै बनियाभार चौपारी सम्म कालोपत्रे, ९	१,०००	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७०	शिवराज १ धानखोला मन्दिर शौचालय निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७१	चमरवजिया देखि तल्लो भोक्रुड हुँदै सोमबारे बजार सडक स्तरोन्नती, ९	५००	कपिलवस्तु
१७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४७२	पूर्व रहटकोलको सुभम मिलन किराना पसल देखि पश्चिम जानु लामिछानेको घर तर्फ सडक ५	१,०००	कपिलवस्तु
१८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
२०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	कपिलवस्तु
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२५८	भदौखर देखि सेखुनिया ताल सडक कालोपत्रे, वडा नं. ११	२,५००	कपिलवस्तु
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२५९	बकौलीदेखि लालपुर सडक कालोपत्रे, वडा नं. १०	२,५००	कपिलवस्तु
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.२६०	विसुनपुर देखि पटपर सडक कालोपत्रे, वडा नं. ८	२,५००	कपिलवस्तु
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.२६१	भलुही बेलनदी खण्डको मदवा देखि मदवा गाउँ जाने सडक कालोपत्रे, वडा नं. ३	२,५००	कपिलवस्तु
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.२६२	सोनवर्षा देखि बालाजी होटल जाने सडक कालोपत्रे, वडा नं. ३	२,५००	कपिलवस्तु
२६	२६३३४	६.२.४.३६१.२६३	के.वि.पम्प देखि उत्तर र दक्षिण जाने सडक कालोपत्रे	२,५००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
२७	२६३३४	६.२.४.३६१.२६४	उत्तर रहटकोल देखि दक्षिण रहटकोल जाने सडक कालोपत्रे	२,५००	कपिलवस्तु
२८	२६३३४	६.२.४.३६१.२६५	आ.र.टि.ओ.देखि अञ्जलपुर थारुगाउँ जाने सडक कालोपत्रे	२,५००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११५ भूमिकास्थान नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,६५४	अर्घाखाँची
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३५	सिसिनि पेयापाटा देवस्थान भगेराथोक हुँदै ठाटी मो.बा	१,०००	अर्घाखाँची
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३६	रातटारी खोरीया कृषी सडक वडा नं १०	४००	अर्घाखाँची
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३७	अमला चोर बाडमारि शहिद ठग बहादुर मो.बा.	४००	अर्घाखाँची
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३८	भूमिका स्थान बाहुनापाटा औनारुख लेवासे मो.बा २,३	१,०००	अर्घाखाँची
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३९	देविखण्ड सिमलाकारुख खेरयान मो. बा वडा नं.९	१,०००	अर्घाखाँची
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४०	उदयठाटी धुसेना गोइलीखोला मौलावोट मो.बा स्तरउन्नती २,४,५,६	१,०००	अर्घाखाँची
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४१	कुइनेपाटा खरीवोट घुम्ती अधिकारी टोल ओखेटि दधेरी ठूला खोला सीठेनी मो.बा भु.न.पा.१	१,०००	अर्घाखाँची
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४२	चिदीचोर खेलमैदान निर्माण भु.न.पा ७	४००	अर्घाखाँची
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४३	साउनीगाउँ खेलमैदान नयाँपोखरा भु.न.पा १	४००	अर्घाखाँची
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४४	सुवर्णखाल खोल्टेपानी भगाटी कुसुन्डेठारी मौला वोट	१,०००	अर्घाखाँची
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४५	उपला पोखारा पिपलनेटा गोखुङ्गा सडक स्तरउन्नती २,३	१,०००	अर्घाखाँची
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४६	भुल्के चिहान डाडा पिपलारुख सामनेगाउँ प्युठान सम्म जाने मो. बा. भु. न.पा १ र २	१,०००	अर्घाखाँची
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४७	भगवती आधारभुत विधालय बाल विकास भवन निर्माण भु.न.पा २	८००	अर्घाखाँची
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४८	दुरुवाड सिचाइ योजना भु.न.पा ६	६००	अर्घाखाँची
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	अर्घाखाँची
१७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	अर्घाखाँची
१८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	अर्घाखाँची
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२०२	ठाकुरवासे कपेनी चौतारा कुसुनमारे आम्डाँडा साम्ने गाउँ गेरुमाटा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती वडा नं.१	२,५००	अर्घाखाँची
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२०३	खाकावेशी देखि ढाँकाबाड लिफ्ट खानेपानी योजना वडा नं.२	२,५००	अर्घाखाँची
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२०४	मिलन चोक कुचुरेपानी थारपाईला हुँदै राइखत्रे लेवसे चौतारा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.३	२,५००	अर्घाखाँची
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२०५	धारापानी कल्लेरी फलामखिल्ली असुरकोट प्युठान सडक स्तरोन्नती वडा नं.४	२,५००	अर्घाखाँची
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.२०६	अर्चन्दी सेती पोखरी दारीमपाटा बेल्टारी नरपिड मनुखोला ढोडेरीडाँडा सल्लेधारा तिल्केनी मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.७	२,५००	अर्घाखाँची
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.२०७	छेडा लम्ची रातामाटा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.८	२,५००	अर्घाखाँची
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.२०८	चौतारा बगुवा सलिन्डाँडा गैरागोठ मोटरबाटो वडा नं.९	२,५००	अर्घाखाँची
२६	२६३३४	६.२.४.३६१.२०९	डेभा डडुवा रातामाटा पाकु रोजा लक्ष्मीडाँडा झिमरुक मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.१०	२,५००	अर्घाखाँची
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११६ शितगंगा नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,६६४	अर्घाखाँची
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११६२	शितगंगा धाराचौपारी र सानो हुंगे खेल मैदान	१,०००	अर्घाखाँची
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११६३	कृष्णसेन इच्छुक पार्क निर्माण शितगंगा-८	१,०००	अर्घाखाँची
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११६४	कभर्डहल निर्माण गाडेयाम वडा नं. ४	१,०००	अर्घाखाँची
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११६५	सिउडेनी कल्लेरी बुचापाटा कलमकोट मोटरबाटो	१,०००	अर्घाखाँची
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११६६	आपकारुख बोक्सेचौर र राडकास दमारा वेशी शहिद (भिममार्ग) मोटरबाटो नामाकरण	१,०००	अर्घाखाँची
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११६७	सिद्धारा शाखीने मोटरबाटो वडा नं. ९	५००	अर्घाखाँची
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११६८	पुरानो लौरी ध्वो खोला मोटरबाटो	५००	अर्घाखाँची
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११६९	बेलदमार खानेपानी योजना वडा नं. ११	५००	अर्घाखाँची
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.११७०	दोवाटा खानेपानी योजना वडा नं. ११	५००	अर्घाखाँची
११	२६३३२	६.२.२.५६३.११७१	डोटेदेखि गुराँशचोक नाराखोलासम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं. १२	१,०००	अर्घाखाँची
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.११७२	गोबरेपानी मोटरबाटो वडा नं. १३	१,०००	अर्घाखाँची
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.११७३	सिमलपानी साना किसान भवन निर्माण वडा नं. १३	१,०००	अर्घाखाँची
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.११७४	गन्दी मोटरबाटो वडा नं. १४	१,०००	अर्घाखाँची
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	अर्घाखाँची
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	अर्घाखाँची
१७	२६३३२	६.२.२.५६५.८	नेपाल राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक समाज, शितगंगा न.पा.३ लाई अधुरो भवन निर्माणको लागि पुँजिगत अनुदान	१,०००	अर्घाखाँची

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	अर्घाखाँची
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२१०	पिपरा सिमलपानी भेडाभारे चाकला चिदिचौर सातमारा भालुवाड (शहिद कृष्ण सेन इच्छुक स्मृति मार्ग) चाकला देउराली विक्रम सडक खण्ड स्तरोन्नती वडा नं.४,१३,१४	७,५००	अर्घाखाँची
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२११	ठाडा अमराई जुकेना देउराली ऐरावती (पतञ्जली मार्ग) सडक स्तरोन्नती वडा नं.४,५,६,७	७,५००	अर्घाखाँची
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२१२	लामाताल वडीदमार सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती वडा नं.७,८	२,५००	अर्घाखाँची
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२१३	खयरभट्टी फोर्सल सुपारी नेता बाँके (शहिद तारा तेज स्मृति मार्ग) सडक स्तरोन्नती वडा नं.११	२,५००	अर्घाखाँची
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११७ सन्धिखर्क नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,६७२	अर्घाखाँची
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१८	टुडिखेल खेलमैदान स्तरउन्नती स.न.पा.१	१,०००	अर्घाखाँची
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१९	मानेचौकी भुसाल तारी हुदै झेडी खोला लिफ्ट खानेपानी सम्मको मो.बा स. न. पा .१	४००	अर्घाखाँची
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२०	कृष्ण मरासिनिको घर देखि वेदुराम भुसालको घर जाने मो.वा	५००	अर्घाखाँची
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२१	शहिद सरला मार्ग स.न.पा. १,३,४	९००	अर्घाखाँची
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२२	गच्छे मासानघाट मो.बाटो स.न.पा ७	५००	अर्घाखाँची
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२३	गच्छे खोलाघाट समाधि निर्माण वडा नं. ७	५००	अर्घाखाँची
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२४	ढोरपाटन नौलापानी फलेपाट इट पार्ने अर्घा मैदान हुदै भगवती मन्दिर पर्यटन मार्ग सन्धिखर्क ९	९००	अर्घाखाँची
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२५	छान्ना बास म्यालनेटा सुकौटे मो.बा स.न.पा ५	५००	अर्घाखाँची
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२६	चौतारा देखि मो बा. सन्धिखर्क ४	४००	अर्घाखाँची
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२७	सतिनेटा भेडाबारी बाखोला मो. बाटो स.न.पा. ६	९००	अर्घाखाँची
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२८	नेटा पल्लाबारी वेओरे ढोरपाटन मो. बाटो	९००	अर्घाखाँची
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२२९	लामी डाडा गोलखाडा खिमवहादुर कुवरको घर मुनि बाल निर्माण स.न.पा. ८	५००	अर्घाखाँची
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३०	गौतम आधारभूत वि. घोचे खोला सम्मको मो.वा स.न.पा. ८	४००	अर्घाखाँची
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३१	साविक वडा नं १ बाहेक विपन्न दलित जन जातिहरुलाई बाखा र खोर निर्माण सामग्री वितरण स.न.पा. ९	९००	अर्घाखाँची
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३२	चौतारा देखि घुम्ती सम्मको मो. वा सन्धिखर्क ११	४००	अर्घाखाँची
१७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३३	चौतारा दलित बस्ती बाखा पालन	५००	अर्घाखाँची
१८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२३४	विरौटा ठूला पोखरा पोखे डाडा मो. वा. स.न.पा १०	९००	अर्घाखाँची
१९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	अर्घाखाँची
२०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	अर्घाखाँची
२१	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	अर्घाखाँची
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२१४	अर्घा भगवती मन्दिर संरक्षण एवम् पूर्वाधार विकास वडा नं.९	२,५००	अर्घाखाँची
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.२१५	डम्पिङ्गसाईड पूर्वाधार निर्माण वडा नं.१	२,५००	अर्घाखाँची
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.२१६	मिलमिले सल्लिकोट झोडी हुँदै लदाम जोडने मोटरबाटो वडा नं.-१ र १२	२,५००	अर्घाखाँची
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.२१७	ठुलटारी रिङ्गदी मथुरा लब्दी हुँदै भुडभुङ्गे कृषि सडक स्तरोन्नती वडा नं.-५	२,५००	अर्घाखाँची
२६	२६३३४	६.२.४.३६१.२१८	गंगा सरोवर स्तरोन्नती तथा निर्माण	२,५००	अर्घाखाँची
२७	२६३३४	६.२.४.३६१.२१९	घोचेखोला पकले मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.-८	२,५००	अर्घाखाँची
२८	२६३३४	६.२.४.३६१.२२०	बिहार कबिराधार लहरेबाद भैसीथला जोगीमारे मोटरबाटो वडा नं.११	२,५००	अर्घाखाँची
२९	२६३३४	६.२.४.३६१.२२१	सिद्धेश्वर टोलका भित्रीबाटा र शान्तिनगर टोल सुधारका भित्रीबाटाहरु ढोरपाटनसँग जोडीएका सडक स्तरोन्नती वडा नं.-२	२,५००	अर्घाखाँची
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११८ तानसेन नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,९६३	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.९८४	अर्गली ब्याडमिन्टन क्लब कवर्ड हल निर्माण वडा नं. १४	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.९८५	होलाड्दी पार्क निर्माण वडा नं. ३	५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.९८६	नर्सरी-राउटेडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	१,०००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.९८७	देवकोटाचोक बहुमुखी क्याम्पस सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९८८	कैलाशनगर ब्याडमिन्टन मैदान निर्माण वडा नं. १०	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९८९	चुकाहा-गणशाल-बेलौतीचौर-आमडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १०	१,०००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९९०	माझखोला-माथिल्लो-धरमपानी-बाँसपोखरा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९९१	छेलुङ कुलो सिचाइ योजना वडा नं. १३	१,०००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९९२	सिस्ने बडहर बोट-गुफाचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ११	१,०००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९९३	गार्गी मा.वि.कम्पाउण्ड वाल निर्माण वडा नं. ११	१,०००	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.९९४	अर्गली-ख्याहा मोटर बाटो निर्माण वडा नं. १४	१,०००	पाल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.९९५	देउराली दरवार हुँदै वडा कार्यालय ग्रामिण सडक स्तरोन्ती ग्रावेल()	५००	पाल्पा
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अघावधिक	५०	पाल्पा
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१६	२६३३२	६.२.२.५६५.२०	तानसेनको भुसलडाँडामा अधुरो कवर्डहल निर्माण	२,०००	पाल्पा
१७	२६३३२	६.२.२.५६५.२१	अभितानन्दन बौद्ध पुस्तकालय, पाल्पालाई पुँजिगत अनुदान	२,०००	पाल्पा
१८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	पाल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१००	शितलपाटी जनता स्कूल गेट बसन्तपुर देउराली बतासेडाँडा सडक स्तरन्नोती ता.न.पा. ३,५	२,५००	पाल्पा
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.९४	तानसेन कालिगण्डकी लिंकरोड स्तरोन्नती(तानसेन कालीगण्डकी लिङ्ग सडक सिमलको रुख, बौघागुम्बा छेर्लुङ्ग सडक, ता.न.पा.१२ र १३ पाल्पा)	२,५००	पाल्पा
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.९५	सेतीपोखरी गुफाचौर सडक स्तरोन्नती कार्य ता.न.पा.५,१०,११	२,५००	पाल्पा
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.९६	बासटारी पक्लुवा सडक स्तरोन्नती कार्य (तानसेन ७)	२,५००	पाल्पा
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.९७	नारायणस्थान ठूलो पोखरी देखि टुडिखेल निस्कने ढल तथा सडक निर्माण (ता.न.पा. २,६)	२,५००	पाल्पा
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.९८	शारदा मा.वि. देखि डिल ब.मार्ग सडक स्तरोन्नती कार्य ता.न.पा.८	५,०००	पाल्पा
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.९९	चण्डी भञ्ज्याङ्ग राजुवास जोर्ते सडक ता.न.पा.११	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५११९ रामपुर नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,०१३	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०००	गार्गी आँप-दोभान टिक सडक स्तरोन्नती वडा नं. २	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१००१	खोपटार-पाटी-कासेजरी सडक स्तरोन्नती वडा नं. १	१,०००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१००२	पिपलटार-खैरनी मोटरबाटो कटहटार खण्ड स्तरोन्नति वडा नं. ८	१,०००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१००३	हेक्लाडफाँट सिंचाई कुलो तथा बाँध निर्माण वडा नं. १०	१,०००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१००४	आधारभूत मा.वि. खेलमैदान निर्माण वडा नं. ७	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१००५	ढुङ्गे चौपारी-कठानखेत हुँदै करिडोर मोटरबाटो स्तरोन्ती वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१००६	शहिद प्रतिष्ठान भवन मर्मत वडा वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९९६	बेलेआप-गैटार सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७	१,०००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९९७	बोटेडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण भलायटार वडा नं. २	१,०००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९९८	गैटार-सोमरा-दोभान सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६	१,०००	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.९९९	वगाहा-चन्दनपुर-सिताकुण्ड सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३	१,०००	पाल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अघावधिक	५०	पाल्पा
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१०१	देवीस्थान सदावर्त चोक मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.४	३,५००	पाल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१०२	कोरिडोर लक्ष्मी नारायण मार्ग मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.५	४,०००	पाल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१०३	सुन्दर टोल बहखोला मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.५	३,०००	पाल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१०४	विजयपुर प्याक्लुकसम्म मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.६	४,०००	पाल्पा
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१०५	शहिद बहुमुखी क्याम्पस देखि कालीआँपसम्म मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.७	३,०००	पाल्पा
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.१०६	रातामाटा ढकाल चौतारीसम्म मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.८	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,६४७	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१९	भञ्ज्याङ निस्ती पौदिअमराइ मोटरबाटो	१,५००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२०	अकलादेवी मन्दिर निर्माण	५००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२१	बौघा तटबन्ध मुसिकोट २ निस्ती	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२२	हरैगौडा अण्डरपानी अरमाझा भुसिनी निस्ती मोटरबाटो	५००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२३	हलोगाडे डाँडाथोक पाउँखोला मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२४	तुरिपोखरा कालढुंगा निस्ती कोटकोटेरी मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२५	ठुला खोला जलुके रातामाटा मोटरबाटो मुसिकोट ३	५००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२६	ददल्का उर्लेनी शान्तीपुर मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२७	झेदी रातचौर बगैँचा पौवा आचार्यटोल छमकोठा राक्से मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२८	जनजागृति मा वि भवन निर्माण	१,५००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३२९	नेरा त्रिभुवन मा वि कम्पाउण्डवाल निर्माण	१,०००	गुल्मी
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.७९९	सुसिकोट नपा ३ बरकारुख, खिल्ली, भगेरी, थुम्का, चुदारीगाउँ मोटरबाटो	५००	गुल्मी
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१४३	मालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, वडा नं.६	५,०००	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१४४	थामडाँडा छत्र मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, वडा नं.१	५,०००	गुल्मी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१४५	वामीकोट पूर्वाधार निर्माण, वडा नं.८	५,०००	गुल्मी
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१४६	तल्लाफाँट-आँपचौर-खर्वाड सडक स्तरोन्नती वडा नं.५	५,०००	गुल्मी
ब.ज.शि.नं. ८०१०५१२१ रेसुंगा नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,७७२	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७९०	रेसुडगा न.पा. वडानम्बर ६ लन्सी हेल्थहट भवन निर्माण	१,५००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७९१	रेसुडगा न.पा. ८ बुढीचौर नाकेडाँडा सानोथाम्का मोटरबाटो र कभर्डहल	१,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७९२	रेसुडगा न.पा. वडानम्बर १३ कल्लेरी सिद्धमन्दीर खानेपानी टंकी निर्माण	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७९३	रेसुडगा न.पा. वडानम्बर ४ पाण्डे भण्डारीटोल खानेपानी सेउवा	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७९४	रेसुडगा न.पा. वडानम्बर ८ कालिका मन्दिर	२,३००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७९५	रेसुडगा न.पा. वडानम्बर ६ उपल्लो बालकाटे खानेपानी टंकी निर्माण	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७९६	रेसुडगा न.पा. वडानम्बर ७ सिर्जना प्रावि २ कोठे भवन निर्माण	१,५००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.७९७	रेसुडगा न.पा. कोशलीघर प्रशोधन केन्द्र	१,७००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६५.१०	आशा अपाङ्ग केन्द्र, गुल्मीलाई अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको पुनस्थापना केन्द्र संचालन अनुदान	१,०००	गुल्मी
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	गुल्मी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१४७	समग्र सडक निर्माण वडा नं.१	२,५००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१४८	आदर्श चोक खाप्रापाटा सेतो गुराँस सडक स्तरोन्नती वडा नं.२	२,५००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१४९	चेवमी-भुस्खाता-गुरुडगाउँ-हरिचौर सडक स्तरोन्नती वडा नां.६	२,५००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१५०	समग्र सडक निर्माण वडा नं.८	२,५००	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१५१	मालपोत चोक-सुनारटोल-बगाले खोला-सोता देउराली सडक स्तरोन्नती वडा नं.९	२,५००	गुल्मी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१५२	काभ्रे-सल्लेरी-तोलाङ्गा-भाल्दी-जामुने फेदी-अर्घाखौँची मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.११	२,५००	गुल्मी
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१५३	उल्लेनी डाँडा-स्यालटाकुरा डाँडा-दोमही खोला सडक स्तरोन्नती वडा नं.१२	२,५००	गुल्मी
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.१५४	दुवीचौर-शिरानी घुम्ती-गुल्मी दरवार सडक स्तरोन्नती वडा नं.१३	२,५००	गुल्मी
ब.ज.शि.नं. ८०१०५१२२ रोल्पा नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,५५४	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८२	लम्पुजा खुमेल गजुल जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती	१,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८३	कृष्ण मा.वि. कोटगाउँ हुँदै कोटालिम मोटरबाटो स्तरोन्नती	१,०००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८४	रोल्पा नगरपालिका जंकोट स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८५	पीताराज आ.वि. पर्खाल निर्माण	१,०००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८६	जेदबाड कोछाप खानेपानी एक १ र एक धारा कार्यक्रम	८००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८७	जेदबाड बजबाड खानेपानी एक १ र एक धारा कार्यक्रम	७००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८८	झुसुल्का बेवासे खानेपानी	८००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८९	बहुली खोला चुनी खर्क जितपानी खेवासे मा.वि. खा.पा. योजना	५००	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९०	हरीगागतना खा.पा. मर्मत	३००	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९१	नेपाल राष्ट्रिय आ.मा.वि. धाडसीको फिल्ड घेरबार खा.पा. योजना	१,४००	रोल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९२	माडीचौर देविथान पुनर निर्माण तथा पानी मुहानमा ट्याङ्की निर्माण	५००	रोल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	रोल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३५५	हरिगातिना करे गाउँ मोटरबाटो निर्माण वडा नं.१	२,५००	रोल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३५६	रातामाटा स्वारा प्रशासनिक भवन देखि साताले हुँदै थलिबाड फल्लेधारा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.२	२,५००	रोल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३५७	लम्पुजा खुमेल हुँदै बराहथान मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.३	२,५००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.३५८	लिवाड हे.पो.बजार टुडिखेल हुँदै गुरुड गाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.४	२,५००	रोल्पा
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.३५९	भलवाड पुरानो गाउँ छाप गोगनपानी मोटरबाटो निर्माण वडा नं.५	२,५००	रोल्पा
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.३६०	रिमसक खेवाड दिगा शहिदमार्ग मोटरबाटो निर्माण वडा नं.६	२,५००	रोल्पा
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.३६१	निम्नी बजवाड चडलिङ मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.७	२,५००	रोल्पा
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.३६२	धुपीदले भेरीखोला गैराखुटी मोटरबाटो निर्माण वडा नं.८	२,५००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१२३ प्यूठान नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,०७६	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८९१	गेम्ना, गाजुरी खानेपानीकोलागि दहरेखोलामा टंकि निर्माण वडा नं.७	५००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८९२	गोरीगाउँ देखि गुरुङ्गाउँ सम्म पदमार्ग निर्माण वडा नं.६	५००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८९३	जुम्रि बसपार्क थापाघर नारायण वैदिकको घर हुँदै गौरव फर्निचर सम्म सडक स्तरउन्नती वडा नं.४	५००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८९४	जुम्रि बसपार्क सिम खानेपानी आयोजना वडा नं.४	५००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८९५	तिखाचुलिमा मन्दिर तथा पतिशालय निर्माण वडा नं.८	१,०००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८९६	बाँसवारी, कार्किडाडा, बडडाडा पदमार्ग सिढि निर्माण वडा नं.४	५००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८९७	ढाडचौर लिपिकोट धरमपानि भित्रिकोट मोटरबाटो निर्माण वडा नं.७	५००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८९८	पिपलनेटा, रिभाना, रातामाटा कच्चिपोखरा आरनेटा स्तरउन्नती वडा नं.२	१,०००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.८९९	दुधिलि गौरा नेटा सम्म जाने मोटरबाटो निर्माण माझकोट वडा नं.६	१,०००	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९००	भुसबाङ्गखोला, छेपाने, कोट, राउतटोल हुँदै सारिबाङ्ग मोटरबाटो वडा नं.१०	१,०००	प्यूठान
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.९०१	काडेलखोला प्यूठान अस्पताल जाने सडक ढल निर्माण वडा नं.४	१,०००	प्यूठान
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.९०२	बुढादेवि मन्थाङ्ग मोटरबाटो स्तरउन्नती वडा नं.९	१,०००	प्यूठान
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.९०३	खप्रेङ्गखोला थापाटोल, बस्यालटोल हुँदै तिलहालने मोटरबाटो वडा नं.८	१,०००	प्यूठान
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.९०४	चक्रबाङ्ग, बतासेडाडा दैलेसिमल मोटरबाटो निर्माण वडा नं.३	५००	प्यूठान
१६	२६३३२	६.२.२.५६३.९०५	कोलेडा देखी खर्क जोड्ने सडक वडा नं.५	५००	प्यूठान
१७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
१८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	प्यूठान
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२७४	जनता आवास कार्यक्रम	५,०००	प्यूठान
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२७५	मरन्ठानाकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना	५,०००	प्यूठान
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२७६	आपपाटा मजुवा गुरीगाउँ खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, वडा नं. ९	२,५००	प्यूठान
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.२७७	घुरचौने सापडाँडा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, वडा नं. ३	२,५००	प्यूठान
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.२७८	माझकोट भित्रीकोट धरमपानी खानेपानी योजना	२,५००	प्यूठान
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.२७९	थापडाँडा कार्कीडाँडा खानेपानी योजना, वडा नं. ४	२,५००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,१६६	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.९०६	छेडापोखरा प्रा.वि. मा घेराबार प्रखाल निर्माण छेडापोखरा वडा नं.९	८००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.९०७	बेलवास मा.वि. भवन निर्माण वडा नं.७	२,०००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.९०८	जनज्योति प्रा.वि. तापा घेराबार निर्माण वडा नं.७	७००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.९०९	वाङ्गनेटा साफधारा जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.२	५००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९१०	हाम्जा बर्तन जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.२	५००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९११	जोगिमारा रुमाले जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.२	५००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९१२	परिवर्तन अभियान नेपाल प्राविधिक उपकरण खरिद	१,०००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९१३	भुर्के मोटरबाटो वडा नं.१	१,०००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९१४	काक्रेदेखि मिसिम जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.१	१,०००	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९१५	भालुखोला देखि कोचिबाङ्ग जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.१	१,०००	प्यूठान
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.९१६	कुसुण्डे मोटरबाटो वडा नं.१	५००	प्यूठान
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.९१७	शुर्षदय आ.वि. सौचालय निर्माण	१,०००	प्यूठान
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.९१८	बालज्योति प्रा.वि. धान्नाखोला घेराबारे निर्माण वडा नं. ७	५००	प्यूठान
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	प्यूठान
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२८०	खरको छाना विस्थापन कार्यक्रम	१५,०००	प्यूठान
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२८१	जिमुरपाटा सूचना प्रविधियुक्त पार्क निर्माण, वडा नं.४	५,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
ब.ज.शि.नं. ८०१०५१२५ लमही नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,१५७	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.६७३	सुनडवरी स्कुलदेखि खेलमैदान हुँदै नर्तिकोकसम्म निस्क्रीने बाटो स्तरवृद्धि वार्ड नं. १	१,०००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६७४	शिव आचार्यको घरदेखि महरूव हुँदै ठूलो गल्ली देखि लमही खानेपानी टंकी सम्मको बाटो स्तरवृद्धि वार्ड नं. ३	१,०००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६७५	३ र ४ को वनगाउँ देखि राप्ती पुलसम्म जाने बाटो पिच वार्ड नं. ३	१,०००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६७६	कौडिया देखि कान्तिपुर हुँदै बनकट्टी दामोदर रोडमा जोड्ने सडक कालोपत्रे	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६७७	अर्नव राजमार्ग देखि चैलाही जोड्ने बगैँ सोतामा पक्की पुल निर्माण वार्ड नं. ५	१,०००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.६७८	संचार टोल स्थिति लमही— लागडी सडक खण्ड देखि कोलही जोड्ने सडक कालोपत्रे	१,०००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.६७९	लंगडी देखि ढिकपुरसम्म जोड्ने सडक ग्राभेल सहित विस्तार	१,०००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.६८०	करिखोलालाई राप्ती नदीसम्मको भागमा नदी नियन्त्रण गर्ने वार्ड नं. ७	१,०००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.६८१	भरतकुण्डा देखि खोलीगाउँ हुँदै जहरेपुलसम्म नाली तथा ग्रावेल वार्ड नं. ७	१,०००	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६३.६८२	नीमुखुट्टी देखि टेनैया बाबा पर्यटकिय खुट्टीसम्म कलभर्ट पक्कि नाला सहित सडक ग्राभेल वार्ड नं. ९	१,०००	दाङ
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.६८३	बागघाल, एक्लेवर, जल्कुण्डा, हात्तिखाल, भिबाँध, गोठुवा, सुनपश्री नाका जोड्ने सडक निर्माण वडा नं. ९	१,०००	दाङ
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्ध्री अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	दाङ
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३२०	लमही नगरपालिका वडा नं. १ को नती पूर्वगल्ली देखि सोनपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३२१	लमही नगरपालिका वडा नं. १ को सुनडवरी देखि बसन्तपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण	२,०००	दाङ
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३२२	लमही नगरपालिका वडा नं. २ को केरुनियाको कलभर्ट देखि वडाकार्यालयसम्मको सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.३२३	लमही नगरपालिका वडा नं. ३ को टिकुलवढ बड्कागल्लीमा सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.३२४	लमही नगरपालिका वडा नं. ४ को अर्नवाचोक देखि चैलाही हुँदै वयलडाँडा सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.३२५	लमही नगरपालिका वडा नं. ५ को गोरक्षटोल देखि दुरसंचार जोड्ने सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.३२६	लमही नगरपालिका वडा नं. ६ को मध्यनगर चौराहा देखि राप्ती झोलुङ्गे पुलसम्म सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.३२७	लमही नगरपालिका वडा नं. ७ को हसनापुर हुँदै बनगैँ जोड्ने कालोपत्रे	२,०००	दाङ
२४	२६३३४	६.२.४.३६१.३२८	लमही नगरपालिका वडा नं. ८ को सतवरिया गाउँमा राप्ती पुल हुँदै कालीपुरुवा जोड्ने सडक कालोपत्रे	२,०००	दाङ
२५	२६३३४	६.२.४.३६१.३२९	लमही नगरपालिका वडा नं. ९ को रिहार च्याउखोला सडक स्तरत्रति	२,०००	दाङ
ब.ज.शि.नं. ८०१०५१२६ कोहलपुर नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	९,५८२	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.२	पशु वधशाला निर्माण तथा सञ्चालन	२०,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.९७३	को.न.पा. ७ लखनावार जमुनी देखि बनखेत जोड्ने झोलुङ्गे पुल	९००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.९७४	को.न.पा. ५ र ६ रझेनादेखि को.न.पा. ४ गोवा को.न.पा. १५ चौधरीया हुँदै बैजनाथ ७ पेडारी हुँदै खजुरा गा.पा. ४ जोड्ने अन्तरपालिका सस्तरीय सडक कालोपत्रे	९००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.९७५	को.न.पा. ११ एनटिभि रोडदेखि पेन्सन क्याम्प हुँदै को.न.पा. ५ र ६ रझेना जोड्ने बाटो	९००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९७६	को.न.पा. १२ को महेन्द्र राजमार्गमा पर्ने डुडुवा खोला पुलदेखि डुडुवाखोलाको किनारै किनार उत्तर मसुरीखेत जोड्ने बाटो कालोपत्रे १ कि.मि.	९००	बाँके
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९७७	को.न.पा. २ कृष्णनगर खेम वि.सि. को घरदेखि वडा नं. १ को सिमलटोल त्रिवेणीचोक जोड्ने भि आकारको बाटो ग्राभेल	९००	बाँके
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९७८	को.न.पा. २ रत्नराज्यमार्ग देखि पूर्व उत्तर विकास नगरहुँदै शान्तिनगर जोड्ने कालोपत्रे ३ कि.मि.	९००	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९७९	को.न.पा. १० एकतानगरदेखि दिपशिला स्कुल हुँदै देविलाल वोहराको ढरहुँदै त्रिवेणीचोकसम्मको पिपलचौतारा सम्म र चटारको शिवमन्दर देखि मन्नपुर जोड्ने बाटो कालोपत्रे २ कि.मि.	९००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९८०	को.न.पा. १४ सुरखेतरोड हवलदारपुर चोकदेखि पूर्व यसवराज थापाको घर हुँदै पारस थापाको घरबाट बासु शर्माको घर हुँदै बैजनाथपुर जोड्ने सडक कालोपत्रे २ कि.मि.	९००	बाँके
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९८१	को.न.पा. १० को बन्दादेखि उत्तर मसुरीखेत सम्म डुडुवाखोलाको दुवैतर्फ तटबन्ध	९००	बाँके
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.९८२	पूर्वपश्चिम राजमार्गको कृषि हाटबजार उत्तर सृष्टि अटोपार्टबाट सिटिभिटीको कार्यालयसम्म बाटो कालोपत्रे	२,०००	बाँके
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.९८३	को.न.पा. १० को राधाप्रतिक्षालय देखि कोहलपुर ६ रङ्गेना थारुगाउँ जाने बाटो कालोपत्रे ५०० मि.	९००	बाँके
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बाँके
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.४१७	सिद्धार्थ चोक सडक कालोपत्रे वडा नं.२	१०,०००	बाँके
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.४१८	सुन्दरनगर देखि रासीनगर सडक कालोपत्रे वडा नं.८	३,०००	बाँके
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.४१९	त्रि मा.वि.देखि गोल्छासम्म आर.सी.सी.ढल निर्माण वडा नं.१०	६,४५०	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,८२४	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३६७	केडिपुर पीपलचोक देखि पूर्व तर्फ कृष्णसार रिसोर्ट जाने बाटोमा सर्जु नालामा कजत्रे निर्माण ३	२,०००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३६८	पुरानो सर्जु नदिमा छठ माताको मन्दिर तथा पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन ७, ८	४,०००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३६९	महम्मदपुर स्वास्थ्य चौकी प्याथोलोजी प्रयोगशालाको लागि दुई कोठे भवन निर्माण	२,५००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.३७०	वडा नं. ५ अन्तर्गत बालापुरको बबई टोल देखि दक्षिण खुसीराम चौधरीको घर अगाडि जाने बाटो ग्राभेल	२,५००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बर्दिया
९	२६३३४	६.२.४.३६१.४४१	कालो पत्रे तथा पक्की नाली निर्माण (वडा नं. १०, टेलिकम टावर देखि दक्षिण सिमा प्रहरी चौकी जाने बाटो तथा पश्चिम रामनगरसम्म जानेबाटो स्तरबृद्धि तथा मर्मत)	२०,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१२८ ठाकुरबाबा नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,९०३	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३८७	चाक्लीघाटमा बक्स कलभर्ट ६	२,०००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३८८	हात्तिसार जाने बाटोमा निकुञ्ज गेट अघि कृष्ण मन्दिर छेउमा पर्खाल निर्माण ९	२,५००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३८९	मानपुर मिर्चैया जोड्ने झरनामा बक्स कलभर्ट ३	१,५००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.३९०	कर्मला निकुञ्ज किनारमा पक्की पर्खाल निर्माण २	२,०००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६३.३९१	नेउलापुर मिर्चैया जोड्ने बस्तिमा पक्की बक्स कलभर्ट	३,०००	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बर्दिया
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.४४२	गिदरपुर-मिर्चैया-मानपुर-नेउलापुर सडक कालोपत्रे (आसारानी मार्ग 'ख' वडा नं.३)	१०,०००	बर्दिया
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४४३	ठाकुरद्वारा-हात्तीसार सडक कालोपत्रे वडा नं.९	५,०००	बर्दिया
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४४४	सुरक्षित विपन्न आवास कार्यक्रम	५,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१२९ बाँसगढी नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,७७०	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३७१	प्राकृतिक ताल संरक्षण तथा बाल उद्यान निर्माण ६	१,५००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३७२	मुक्त कर्मैया दुर्गाफाँटा बस्ती विच गाँउ बाटो निर्माण ९	२,०००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३७३	राधाकृष्ण मन्दिर देखि पूर्व दाङ्गपुर जोड्ने सडक निर्माण ७	१,९००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.३७४	श्री विश्वज्योति आधारभूत विद्यालयमा माटो पाटान तथा कम्पाउड बाल निर्माण वडा नं. ९ कुनैठी	१,२००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६३.३७५	हाउपुर जुम्लिटोल कल्भर्ट निर्माण ५	१,९००	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६३.३७६	पिपल चौतारिमा खानेपानि टंकी निर्माण ५	१,५००	बर्दिया
८	२६३३२	६.२.२.५६३.३७७	बबई भ्याली—चेपाड बाटुली भदाहा कृषि, पर्यटन पथ मार्ग ट्याक निर्माण ९	१,०००	बर्दिया
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४४५	लौहा (बहुला) खोला पक्की पुल निर्माण वडा नं.२	१०,०००	बर्दिया
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४४६	बेलवा-बेतहनी सडक कालोपत्रे वडा नं.२	१०,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१३० मधुवन नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,९७२	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५५	सादुहरुको सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. १	१,०००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३८२	न.पा.को पुर्विगेट बाट ८ नं.वडा कार्यालय हुदै पुर्णपुर जोड्ने सडक ग्रावेल	१,०००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३८६	बलभद्र पौडेलको प्लट देखि मिना बस्नेतको घर हुँदै केवलराम वलीको प्लट र पूर्वमा थमन वलीको घरसम्म र पश्चिममा नगरपालिकासम्मको बाटो ग्राभेल वडा नं. ८	२,०००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८२८	मधुवन पार्क निर्माण वडा नं. ६	१,०००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९५३	मधुवन न.पा. ६ शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण	२,०००	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९५४	मधुवन नपा ८ टिसियनफाँटाको कर्मैया बस्तीमा सडक कालोपत्रे	२,०००	बर्दिया
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९५५	मधुवन नपा १ कैलाशी र लाल झाडीमा १/१ वटा सामुदायिक भवन निर्माण	२,०००	बर्दिया
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बर्दिया
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४४७	हुलाकी सडक (१२ नं. चोक) देखि १३ नं. गाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.९	४,९००	बर्दिया
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४४८	हुलाकी सडक (लालसिंह चोक) देखि ६ नं. गाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रे (क्रमागत) वडा नं.८	४,९००	बर्दिया
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.४४९	हुलाकी सडक (८ नं. चोक) देखि १७ नं. चोक जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.५	४,४००	बर्दिया
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.४५०	खैरनी चोक देखि कुस्मिनिया जाने सडक कालोपत्रे वडा नं.२	३,६००	बर्दिया
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.४५१	बहादुरपुर गाउँको सडक कालोपत्रे वडा नं.१	३,८००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१३१ राजापुर नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,०१०	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३९२	शंकरपुर र लाचिपुर जोड्ने औकहना झरनामा ६ मिटरको सानो पुल सहित छेउमा तटबन्ध ७	१,७००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३९३	वोक्सीनिया कुलोमा दिवाल ९	१,४००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३९४	वडा नं. ६ र ९ जोड्ने नालामा कलभर्ट	१,०००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.३९५	टेडिया चोक देखि खेलकुद रंगशालासम्मको बाटो ग्राभेल वडा नं. ३	१,६००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६३.३९६	धोबिनपुर चोक देखि कर्तनिया जाने बाटोको दुवै तर्फ नाली निर्माण वडा नं. ८	१,५००	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६३.३९७	संघर्षनगर मुक्तकर्मैया बस्ती र गेलानपुरवा बीचको झरना खोलामा बक्स कलभर्ट निर्माण ४	२,०००	बर्दिया
८	२६३३२	६.२.२.५६३.३९८	लालचिपुरमा सामुदायिक भवन निर्माण ७	१,८००	बर्दिया
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बर्दिया
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४५२	वडा नं. २ को चैनपुर देखि गेरुवा र राजापुरको सिमाना सम्म (गेरुवाको ५ र ६ वडा) क्रमागत सडक कालोपत्रे	५,०००	बर्दिया
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४५३	धोबिनपुर देखि फत्तेपुर हुँदै पुरैनासम्म आ.सि.सि. बाल निर्माण सहित सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ८	५,०००	बर्दिया
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.४५४	वडा नं. २ जीतपुर सिमाना देखि वडा नं. ५ पहाडिपुर हुँदै वडा नं. ८ खल्लाटोल हुलाकी सडक सम्म कालोपत्रे	५,०००	बर्दिया
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.४५५	रेनिसा बोडिड देखि शान्तिपुर चोक हुँदै भिम्मापुर खरपिपलसम्म कालोपत्रे वडा नं. ४	५,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५१३२ बारबर्दिया नगरपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,६५०	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३७८	गुलारापुल कौवाफाँटा देखि नर्सरी हुदै भोष थारुको घरसम्म जाने बाटो ग्रावेल	२,५००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३७९	कर्तनिया खानेपानि पाईपलाईन विस्तार	२,५००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३८०	वकलभार हुँदै खल्ला कर्तनिया जोड्ने कृषि सडक ग्राभेल तथा कलभर्ट निर्माण वडा नं. ८	३,०००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.३८१	नगरपालिका भित्र छाडा पशु नियन्त्रणका लागि गौशाला निर्माण	३,०००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	७,०००	बर्दिया

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
९	२६३३४	६.२.४.३६१.४५६	रुपलाल मार्ग (औरी-सोनपुर) सडक कालोपत्रे वडा नं. ७ र ८	९,९७०	बर्दिया
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.४५७	शहिद मार्ग (जयनगर-शनिबजार) सडक कालोपत्रे (क्रमागत), वडा नं. १ र ६	९,९७०	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०१ सुस्ता गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,९३७	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.१	शीत भण्डार निर्माण सहयोग अनुदान	२०,०००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३००	सुस्ता २, सातपत्ति देखि महलबारी सकसम्बासी टोल सम्म भित्री सडक स्तरीकरण करिव २ कि मि	२,५००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०१	सुस्ता ३, रेवारेता कृषि सडक उच्चस्तरिय ग्राबेल	२,०००	नवलपरासी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०२	सुस्ता ३, दर्गा शिव मन्दिर भवन तथा तारवार	५००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०३	सुस्ता ३, श्रीनगर देखि वि गयाप सम्मसडक स्तरीकरण	१,५००	नवलपरासी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०४	सुस्ता ३, शिव मन्दिर धर्मशाला निर्माण	५००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०५	सुस्ता ४, महिला भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	नवलपरासी
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.१९	महलबारी नेपाली नगर देखि भारतिय नहरसम्मको बाटो स्तरउन्नती वडा नं. २ महलबारी	२,५००	नवलपरासी
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.२०	सिंगाहा चोक देखि बन्देवी सडक स्तरउन्नती वडा नं. १	५,०००	नवलपरासी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.२१	७ नं. चोक देखि गोकुलनगर हुँदै प्लाई जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४	२,५००	नवलपरासी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२२	बाँध देखि नन्दनगर-मियाटोल हुँदै भारतीय सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नती	५,०००	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०२ पाल्हीनन्दन गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,९५६	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२८९	गोपालपुर धर्मशाला पालिनन्दन २ धर्मशाला निर्माण	१,०००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९०	राजावारीमा धर्मशाला निर्माण पालिनन्दन ६	२,०००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४९९	शहिद जगदिश पासवान आधारभूत विद्यालयको कम्पाउण्ड ६	१,०००	नवलपरासी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.५००	पाल्हीनन्दन ५ हल्दीटोलाको सडक स्तरोन्नती	२,०००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.५०२	अरवियन अनरुल उलम मदरसा भवन निर्माण वडा नं.१ रमपुरवा	१,०००	नवलपरासी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.५०४	पाली भगवती प्रावि भवन निर्माण ४	१,०००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
१०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	नवलपरासी
११	२६३३४	६.२.४.३६१.२७	नेपाली नहर देखि स्कुल सम्म ढल निकास तथा आर.सी.सी. ढलान गर्ने कार्य	९,९९९	नवलपरासी
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.२८	पाल्ही प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र देखि नहरसम्म सडक कालो पत्र निर्माण गर्ने कार्य	४,९७४	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०३ प्रतापुर गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,९२३	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०६	प्रतापुर ७ मा दलित भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०७	प्रतापुर ९ बहमस्थानमा धर्मशाला निर्माण	१,०००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०८	प्रतापुर ४ खैरटहवामा दलित भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३०९	प्रतापुर ५ बसहियामा सामुदायिक भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१०	प्रतापुर ८ कल्भर्ट निर्माण	२,०००	नवलपरासी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३११	प्रतापुर ६ बैरियामा सामुदायिक देवीस्थान भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१२	प्रतापुर ५ धरमौलीमा सामुदायिक भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	नवलपरासी
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.२५	वडा नं. ५ वडा कार्यालय भवन	७,५००	नवलपरासी
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.२६	वडा नं. ८ वडा कार्यालय भवन	७,५००	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०४ सरावल गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,९८३	नवलपरासी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९१	सरावल १, रजहवा शान्ति वन वाटिका निर्माण	५००	नवलपरासी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९२	सरावल १, आमा समुह अधुरो भवन निर्माण	५००	नवलपरासी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९३	सरावल १, भगडा चोकदेखि उत्तर सालवास सुकम्बासी जोडने बाटो	१,५००	नवलपरासी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९४	सरावल २ मा कर्वस्थान कर्वला निर्माण तथा तारबार	५००	नवलपरासी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९५	सरावल ५, छोडकी दलित सामुदायिक भवन निर्माण	१,०००	नवलपरासी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९६	सरावल ६ कुर्तावलमा भवन निर्माण	५००	नवलपरासी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९७	सरावल ७ बाबा मेहिदास कटीमा धर्मशाला निर्माण	५००	नवलपरासी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९८	सरावल महेन्द्र मा वि कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१,०००	नवलपरासी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२९९	सरावल २ हरकडा पुलदेखि दक्षिण सडक स्तरउन्नति	२,०००	नवलपरासी
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	नवलपरासी
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	नवलपरासी
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	नवलपरासी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.२३	वासा मनरी सडक अन्तर्गत गोत्रहिया भुजहवा खण्ड सडक कालोपत्रे वडा नं.४ देखि ७ सम्म	७,५००	नवलपरासी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२४	पटनी गाउँमा खानेपानी योजना वडा नं.३	७,५००	नवलपरासी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०५ ओमसतिया गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,०६१	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२५	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	१,५००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.५४५	सिसनिया गौरी लोधपुरवा हुँदै पटखौली जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं. ५	४,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.५४७	बोधपथ देखि दुर्गा मन्दिर पछाडी हुँदै मायादेवी गाउँपालिका सिमानासम्म १.५ किमीसम्म सिचाई तथा पानी निकासी	२,५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
८	२६३३४	६.२.४.३६१.६१	लगनशिल महिला बचत नौडिहवा देखि खुन्सा जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं.१	२,५००	रुपन्देही
९	२६३३४	६.२.४.३६१.६२	पानगोडा जितपुर हुँदै उन्नती टोल जाने बाटो निर्माण, वडा नं.२	२,५००	रुपन्देही
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.६३	सेखुवाना देखि दुमदुमवा हुँदै सि.न.पा.जोड्ने बाटो निर्माण वडा नं.३	२,५००	रुपन्देही
११	२६३३४	६.२.४.३६१.६४	सुरज पेट्रोलपम्प देखि गुजरपुरवा जाने बाटो निर्माण वडा नं.४	२,५००	रुपन्देही
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.६५	सपही गाउँ देखि तरैनी गाउँसम्म बाटो निर्माण वडा नं.५	२,५००	रुपन्देही
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.६६	बघेला खोला छेउमा उद्यम पार्क निर्माण योजना वडा नं. ६	२,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०६ कन्चन गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,९८१	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८२	रिभरसाइड चौराहाचोकमा १०० केभिएको ट्रान्सफर्मर जडान	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८३	समावेशी महिलाविकास समूहको अधुरो भवन निर्माण	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८४	शान्ति आमा समूह कञ्चन ४ अस्नैया भवन निर्माण	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८५	कन्चन ५ दुर्गा सामुदायिक आमा समूहको भवन निर्माण	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८६	मिलिजुली आमा समूह भवन कन्चन ५	१,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८७	जनआस्था पृथ्वी क्लब कन्चन गापा ४	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८८	लायन्स भवन कन्चन गापा ४	२,०००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.६७	शुसिलनगर कालोपत्रे सडक देखि सुन्दरनगर कालोपत्रेसम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.१	२,५००	रुपन्देही
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.६८	बगही कालोपत्रे देखि बजबजाह दयानगरसम्मको सडक कालोपत्रे वडा नं.२	२,५००	रुपन्देही
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.६९	सोंगा चोक देखि सुपादेउराली मन्दिरसम्म सडक कालोपत्रे, वडा नं.३	२,५००	रुपन्देही
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.७०	गुम्बा देखि सामुदायिक हुँदै तुलसीघाट सडक कालोपत्रे, वडा नं.४	२,५००	रुपन्देही
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.७१	हरीचोक देखि सरस्वती मा.वि.को पछाडी चोकसम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.५	२,५००	रुपन्देही
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.७२	दानापुर खेलमैदानबाट दिव्य टोलहुँदै बेलडाँडा जोड्ने सडक कालोपत्रे वडा नं.१	२,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०७ कोटहीमाई गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,४३९	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१२	भगहिया रियाजको घर देखि हैदरको घर सम्म पि.सि.सि.ढलान वडा नं. ७	५००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१३	पाण्डेपरसहवा देखि मिस्रा परसहवा सम्म बाटो स्तर उन्नती वडा नं. ७	५००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१४	मर्चवार मुलबाटो देखि सानो मर्चगाँउ मुलहुको घरहुँदै अलिको घर सम्म बाटो निर्माण वडा नं. ५	५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१६	पडरहवा देखि क्षेत्रपुरा सम्म बाटो निर्माण वडा नं. १	१,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१८	लालबिहारी मा.वि.मा शौचालय निर्माण	५००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१९	जानकी मा.वि.शौचालय निर्माण वडा नं ४	५००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२०	हर्दिचोक देखि मर्चवारी देवि स्थान सम्म बाटो कालो पत्र	५००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५३	फातेमतुजजोहरा महिला विद्यालय भवन निर्माण	१,५००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५४	मर्चवार अदिश बहुमुखी क्याम्पस	२,५००	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.९१	खजनी चोक- मर्चवारी बोर्डर-बगदी गाउँ सडक वडा नं. ६	१०,०००	रुपन्देही
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.९२	हर्दी चोक-पर्सवा सडक वडा नं. ७	५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०८ गैडहवा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,९३०	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३८९	गैडहवा गापा २ सितापुर सडक कालोपत्रे	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९०	गैडहवा गापा २ खडैचवामा बाँध निर्माण	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९१	धर्मशाला निर्माण कोटही माई सिहवा गैडहवा ५	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९२	नवजागृति आधारभूत विद्यालय गैडहवा २	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९३	धौलागिरी आधारभूत विद्यालय गैडहवा १	१,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९४	राम जानकी मन्दिर गिदहिया गैडहवा ५	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९५	नाली निर्माण नोनौली गैडहवा २	२,०००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.९३	यशोधरा पार्क निर्माण वडा नं. ६	१५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३०९ मर्चवारी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,९२८	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.५६६	पुर्नेकोटमा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	१,५००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.५६७	सशस्त्र क्याम देखि खयरा दुवौलिया हुँदै मञ्जरीया झुलुङ्गे पुल बोर्डर सम्मको कालोपत्रे आयोजना	३,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.५६८	दुवौलिया चोक देखि नहरको ग्राभेल अमुवा प्राथमिक स्वास्थ्य चौकी केन्द्रसम्मको बाटो कालो पत्रे	३,५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
८	२६३३४	६.२.४.३६१.७३	देवनगढिया चोक देखि कालाबन्जर हुँदै मञ्जरिया झोलुङ्गे पुलसम्म कालोपत्रे वडा नं.४ र ७	५,०००	रुपन्देही
९	२६३३४	६.२.४.३६१.७४	बगौली उत्तर टोल देखि स्टाक टोल अधुरो कालोपत्रे तथा सूर्यनाथ टोलसम्म कालोपत्रे वडा नं.७	५,०००	रुपन्देही
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.७५	हडसरी गाउँ देखि ठकी गाउँ हुँदै पिपरहवा गाउँसम्म कालोपत्रे वडा नं.६	५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,०३२	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०५	गुन्डा देखि हरहरवा जाने बाटो ग्राविल मायादेवि, ४	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०६	जाँनकी गुठिमन्दिर निर्माण मायादेवि, ३	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०७	ईदगाहा व्यवस्थापन कार्यक्रम मायादेवि ३	५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०८	गुन्डागाँउ पि.सि.सि. ढलान वडा नं. ३	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०९	लोघपुर गाँउ पि.सि.सि ढलान वडा नं ५	१,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४१०	कृषि सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ६	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४११	डिप ट्युबेल पम्पसेट सिँचाई योजना वडा नं. ६ मटिहरवा	५००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१५५२	हाँजियनाथतुल्लाह मा.वि. मर्मत संभार र फर्निचर व्यवस्थापन	२,०००	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.७६	गरिव तथा विपन्न परिवारलाई खानेपानी (हेण्डपम्प) वितरण वडा नं.१-८	५,०००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.७७	महुवारी देखि मर्चहवा जाने सडक आर.सी.सी. वडा नं.७	१०,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३११ रोहिणी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,११३	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२१	मदरसा अरेविया अहले सुन्नत फैजुलुम भवन निर्माण वडा नं. २	१,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२२	वेनीपुल मदरसा निर्माण वडा नं. १	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२३	पोखरभिन्डी गाँउमा कालिमाई धर्मशाला निर्माण वडा नं. ७	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२४	बुचिदेखि नौडिहवा सडक कालोपत्रे	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.५४८	हनुमान गढीया देखि दुवैलिया सडक कालोपत्रे	४,०००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.७८	बैकुण्ठपुर हुँदै बड्की खुरहुरीया सडक बिस्तार र कालोपत्रे वडा नं.२,३	५,०००	रुपन्देही
११	२६३३४	६.२.४.३६१.७९	तरकुल्लाह हुँदै चकीपुर नवलपरासी सीमाको पुलसम्म सडक कालो पत्रे वडा नं. ५	५,०००	रुपन्देही
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.८०	बेलराई राजाचोक देखि पूर्व श्रीनगर गाउँ हुँदै पकडिहवा जाने सडक कालो पत्रे वडा नं. २, ३	५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१२ शुद्धोधन गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,०६३	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२६	फर्साटिकर दक्षिण सियारी लक्ष्मणगंज जोड्ने सडक मर्मत	३,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४२७	शुद्धोधन गापा २ हिरापुर गाउँदेखि मिरकल भिलेज हुँदै भाटा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.५६०	शितलपाटी रेहरा बाटो कालोपत्रे र कल्भर्ट	१,५००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.५६१	श्रीनगर एगो फमदिखि कुटी जाने सडक कालोपत्रे	१,५००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
९	२६३३४	६.२.४.३६१.८८	भुजौली-कदम टोल-महुवारी सडक, वडा नं. २	५,०००	रुपन्देही
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.८९	मानपकडी-कुवारी-बभनी डाँडा सडक, वडा नं. ५	५,०००	रुपन्देही
११	२६३३४	६.२.४.३६१.९०	मटेरीया-मधुवनी सडक, वडा नं. ७	५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,३०५	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.५९९	गाउँपालिका भवन देखि सिद्धनाथ मेन रोडसम्मको सडक कालो पत्रे	४,०००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६००	चक्रिह भेन बाटो देखि लु.सा.न.पा.१२ सम्म जोड्ने बाटो निर्माण वडा नं. ५	१,०००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६०१	वनगाई देखि पडहरिया जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं. २	२,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६०२	वेदकुईयादेखि लमतीहवा झोलुङ्ग पुलसम्म कालोपत्रे वडा नं. ७	१,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
९	२६३३४	६.२.४.३६१.८१	आँखा अस्पताल निर्माण वडा नं. ५	१५,०००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१४ सियारी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,४२२	रुपन्देही
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९६	लिलाधर आदर्श बहुमुखी क्याम्पस छपिया सियारी, ५	१,५००	रुपन्देही
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३९९	कृष्णपुर, भलटोल, मधुसुदन मरासिनिको घर देखि हरि बहादुरको घरतिर जाने बाटो	५००	रुपन्देही
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४००	भूमिका गाँउभित्र पि.सि.सि.ढलान	१,०००	रुपन्देही
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०१	त्रिन्द्र मा.वि.भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२,०००	रुपन्देही
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४०३	लिलाधर घिमिरे छपिया जनताकलेज भवन निर्माण	५००	रुपन्देही
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५०	छपिया परसौनी मदरसा भौतिक पूर्वाधार सियारी ५	१,०००	रुपन्देही
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४५१	दुर्गामन्दिर सामुदायिक भवन सियारी, ५	१,५००	रुपन्देही
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुपन्देही
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुपन्देही
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुपन्देही
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.८२	गोठवा हनैया सडक कालोपत्रे सियारी-७	२,५००	रुपन्देही
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.८३	भगदरी गणसारी झोलुङ्गेपुल सडक कालोपत्रे सियारी -२	२,५००	रुपन्देही
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.८४	बैदौलीडाँडा सिसौनिया सडक कालोपत्रे सियारी ४ र ५	२,५००	रुपन्देही

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.८५	कचकचहवा पंडितपुर सडक कालोपत्रे-४	२,५००	रुपन्देही
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.८६	मैथावल मैनाहिया लक्ष्मीपुर सडक कालोपत्रे सियारी २ र ३	२,५००	रुपन्देही
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.८७	गिदैया वामदेवटोल सडक कालोपत्रे सियारी ६	२,५००	रुपन्देही
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१५ मायादेवी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,०२८	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८५	बर्गदवा खेलमैदान मायादेवी गाउँपालिका, ३	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८६	लालपुरमा जयमा दुर्गामन्दिर निर्माण वडा नं. ७	५००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८७	गशेषपुरमा सरस्वती मन्दिर निर्माण वडा नं. ७	५००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८८	धुपही राष्ट्रिय आधारभूत प्रा.वि.मा २ कोठे भवन निर्माण वडा नं. ७	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१४८९	पिच रोड देखि शेरहवा गाँउ सम्म बाटो ग्रैविल वडा नं. ६	५००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९०	ईमिलिया दुर्गा मन्दिर निर्माण वडा नं. १	५००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९१	सिसवा देखि भगवानपुर रोड सम्म वडा नं. ६	५००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९२	सेमरामा दुर्गा मन्दिर निर्माण वडा नं. १	५००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९३	बुलाडिहवा कत्रिस्तान वडा नं. ४	५००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९४	ईमिलिया गाँउको उत्तरगिहिमा सहाबुद्रिनको घर देखि गाँउमा जाने सडक पि.सि.सि. वडा नं. १	५००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९५	दारुल सलफिया मन्तव बेलभरिया सि.एल.सी.भवन निर्माण मायादेवी गाउँपालिका, ३	५००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९६	महँदेव गाँउ देखि बलुहवा गाँउको शान्तिचोक सम्म बौनहवा सडक कालोपत्रे वडा नं. ५	५००	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९७	ठुलो पिपरा गौरा देखि सानो गौरा सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान वडा नं. ४	५००	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.१४९८	अजिजुद्दिनको घरदेखि सनाउल्लाह नाउको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान वडा नं. ७	५००	कपिलवस्तु
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	कपिलवस्तु
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२६६	बसन्तपुर-बलुहवा-सिसवा-वरकलपुर सडक कालोपत्रे, वडा नं.५ र ७	१५,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१६ यशोधरा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,१०९	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२३	बसन्तपुर मुल सडक देखि हार्दिहवा प्रवेशद्वार हुँदै माहन बारईको घर सम्म आर.सि.सि. यशोधरा, ३	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२४	बहडिलवा राम जानकी मन्दिर स्तरउन्नती . यशोधरा, ३	५००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२५	बहडिलवामा सडक स्तरउन्नती . यशोधरा, ३	५००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२६	हिरापिगल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, २	१,०००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२७	मदरसा अबुबकर अलसिदिक भवन निर्माण १	१,०००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२८	महसई नदी देखि रमनगरा गाउँ सम्म दक्षिणको बाटो पिसीसी ढलान , ५	१,०००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१५२९	यशोधरा ४ दिनमोहम्मदको घरदेखि पूर्व सडक सम्मको बाटो सतरोन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३०	यशोधरा ३ हार्दिहवा गाउँ देखि दक्षिण नहर सम्मको बाटो कालोपत्रे	१,०००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३१	यशोधरा ४,५ वडा जोडने सेमरी र रमनगरा गाउँको विचको बेलहिया नालामा बाँध तथा फाँटक निर्माण	५००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१५३२	यशोधरा ५ मुडिला देखि नदवा गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	कपिलवस्तु
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२६७	कपिलवस्तु नगरपालिका वडा नं.५ डगरी सिमाना बसन्तपुर भडेहर रोड कालोपत्रे वडा नं.३ र २	१५,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१७ विजयनगर गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,८३५	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४४	विजयनगर २ राजकुलो शिचाई योजना	१,९००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४५	विजयनगर ६ जनजागृती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	१,२००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४६	विजयनगर ४ नेतनी महाकाली प्रावि भवन	१,०००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४७	प्रेमनगर गाउँभित्र कालोपत्रे वडा नं. ६	१,९००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४८	वाई नं. ६ दुर्गामन्दिर निर्माण	१,०००	कपिलवस्तु

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१५४९	परसहवा डिहवा गाँउ देखि पश्चिम बाबुलाल भुजको घर देखि दक्षिण सडक स्तरउन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	कपिलवस्तु
११	२६३३४	६.२.४.३६१.२६८	महदेया-मैनारी सडक कालोपत्रे वडा नं.३	५,०००	कपिलवस्तु
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.२६९	गणेशपुर-ढोडरी-खुरहुरीया-प्रेमनगर सडक कालोपत्रे वडा नं.७	५,०००	कपिलवस्तु
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.२७०	महादेव- डालपुर-नयाँवस्ती -नौरङ्गीया-जवाबैराठ सडक कालोपत्रे, वडा नं. ५	५,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१८ शुद्धोधन गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,६२४	कपिलवस्तु
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५९९	लवनी अलसेख हस्पिटलबाट उत्तरसानो नन्दनगर जाने बाटो स्तरोन्नती	१,०००	कपिलवस्तु
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५००	लवनी पिच देखि भट्टा जाने बाटो	५००	कपिलवस्तु
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०१	लवनी सानो सिसहानीया भोलेनाथ मन्दिर	५००	कपिलवस्तु
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०२	कपासी देखि शिवपुर सम्म बाटो स्तरउन्नती	५००	कपिलवस्तु
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०३	बिमिया देखि गौरा सम्म सडक ग्रेवल	१,०००	कपिलवस्तु
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०४	लवनी पिच रोड दखि दक्षिण गाँउ सम्म	५००	कपिलवस्तु
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०५	दुधनाथ थारुको घर देखि दक्षिण गुरुचरणको घर सम्म	५००	कपिलवस्तु
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०६	नरखोरिया देखि मनखोरीया पिच सम्म	१,०००	कपिलवस्तु
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०७	पतरीया सामुदायिक सिकाइ केन्द्र अधुरो भवन निर्माण वडा नं. १	५००	कपिलवस्तु
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०८	महतिनिया, पिठुवा,सिसनिया हेन्डपाईप जडान	५००	कपिलवस्तु
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१५०९	शुद्धोधन १ उच्चडीहवा देखि बनकटवा सडक स्तरोन्नती	५००	कपिलवस्तु
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१५१०	हर्दिहवा देखि महतिनिया सम्म कल्भर्ट निर्माण	५००	कपिलवस्तु
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१५११	बलिउल्लाको घरको अगाडी कल्भ निर्माण बरहा गाँउको उत्तर कुलोमा	५००	कपिलवस्तु
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	कपिलवस्तु
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	कपिलवस्तु
१७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	कपिलवस्तु
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२७१	कन्या क्याम्पस भवन निर्माण ४ नं. वडा विठुवा	५,०००	कपिलवस्तु
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२७२	मेडिकल कलेज गौरा, वडा नं. ६	५,०००	कपिलवस्तु
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२७३	गाउँपालिका स्तरीय हेन्ड पाइप जडान	५,०००	कपिलवस्तु
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,०००	अर्घाखाँची
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११७५	देउराली तिरतिरे भुसखाता मोटरबाटो वडा नं ७	६००	अर्घाखाँची
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११७६	गुनुवा कुलो मर्मत	३००	अर्घाखाँची
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११७७	पिपेलेटा चिदी खोला हेल्थ मोटरबाटो	९००	अर्घाखाँची
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११७८	मथुरा पिराफाँट सिंचाई योजना वडा नं ३	९००	अर्घाखाँची
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११७९	पिराफाँट सेरा कुलो सिंचाई योजना वडा नं. ३	९००	अर्घाखाँची
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११८०	ठाटी मैदान तामराकार टोल मोटरबाटो वडा नं. ७	५००	अर्घाखाँची
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११८१	नयाँबगर चारघरे सिंचाई योजना वडा नं. १	४००	अर्घाखाँची
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११८२	जानिया सुवनिया गरिव मज आधारभूत विद्यालय कोठा निर्माण	९००	अर्घाखाँची
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.११८३	श्रीपाल शिवालय मन्दिर निर्माण केवल पोखरी वडा १	४००	अर्घाखाँची
११	२६३३२	६.२.२.५६३.११८४	केवलपोखरी फेदी मोटरबाटो वडा नं. १	५००	अर्घाखाँची
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.११८५	अर्बुन पधेरो खोला लिफ्ट खानेपानी योजना वडा नं. २	९००	अर्घाखाँची
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.११८६	श्री जनजागृति आधारभूत विद्यालय तारवार तथा सोलार बत्ती जडान	८००	अर्घाखाँची
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	अर्घाखाँची
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	अर्घाखाँची
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	अर्घाखाँची
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२२२	केरुङ्गा बल्कोट खानेपानी स्तरोन्नति योजना, वडा नं.४	२,५००	अर्घाखाँची
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२२३	मडेलचौर छत्रगञ्ज खानेपानी योजना, वडा नं.५	२,५००	अर्घाखाँची
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२२४	छत्रदेव जनता आवास कार्यक्रम, वडा नं.६	२,५००	अर्घाखाँची
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२२५	मालिका मन्दिर देवालय पर्यटन विकास योजना, वडा नं.६	२,५००	अर्घाखाँची
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.२२६	ऐतिहासिक कालिका मन्दिर पुनः निर्माण योजना, वडा नं.१	२,५००	अर्घाखाँची
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.२२७	रातापोखरा खेल मैदान प्याराफिट निर्माण योजना, वडा नं.५	२,५००	अर्घाखाँची
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका					

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,१५६	अर्घाखाँची
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११९९	लेकाली कृषी सहकारी संस्था भवन निर्माण वडा नं. ४	१,०००	अर्घाखाँची
३	२६३३३	६.२.२.५६३.१२००	बहखोर खोला खर्कदह जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. ६	१,०००	अर्घाखाँची
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०१	सौकतअलीको घर भनडाँडा पक्की बाल निर्माण वडा नं. ८	१,०००	अर्घाखाँची
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०२	रुसतुम दशमुरी पहिरो नियन्त्रण वडा नं. ८	५००	अर्घाखाँची
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०३	मधेश मस्जिद मर्मत वडा ८	५००	अर्घाखाँची
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०४	खगडी इवमवाडा भवन निर्माण खगडी वडा नं. ८	१,०००	अर्घाखाँची
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०५	पाली सामुदायिक भवन निर्माण वडा ८ साविक वडा ४	१,०००	अर्घाखाँची
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०६	सुनौलो दुग्ध उत्पादन केन्द्र भवन निर्माण वडा ४ कुडापानी	१,०००	अर्घाखाँची
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०७	शहिद स्मृती भवन नेटा सालिक निर्माण तथा मर्मत वडा नं. ५	१,०००	अर्घाखाँची
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	अर्घाखाँची
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	अर्घाखाँची
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	अर्घाखाँची
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.२२८	घातिवाङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ६	५,०००	अर्घाखाँची
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२२९	खरको छाना विस्थापन गरी जस्तापाता लगाउनको लागि जस्ता पाता खरिद तथा सप्लाई	५,०००	अर्घाखाँची
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२३०	पणेना स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण पाणिनी गा.पा. वडा नं. १	२,५००	अर्घाखाँची
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२३१	पटौटी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ४	२,५००	अर्घाखाँची
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,२३८	अर्घाखाँची
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०८	विरेन्द्र शिक्षा क्याम्पस भवन निर्माण तथा (छत ढलाई) मरेङ्ग वडा २	२,०००	अर्घाखाँची
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२०९	रागाँमारे पातले हलदे मोटरबाटो वडा नं. ९	१,०००	अर्घाखाँची
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१०	तलोहल्दे भुल्लेखोला मोटरबाटो वडा ९	१,०००	अर्घाखाँची
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२११	अरुखोर नेटा पोखरा शहिद स्मृति मोटरबाटो वडा ५ र ६	६००	अर्घाखाँची
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१२	शहिदमार्ग पोखराचौरदेखि डाँडा जोड्ने मोटरबाटो वडा ५	४००	अर्घाखाँची
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१३	पैया छेडा टाकुरा बजेनी डाडा खोला निनुपाटा प्युठान जोड्ने मोटरबाटो	१,०००	अर्घाखाँची
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१४	सुन्दर पोखरा घुमती प्रतिशालय फर्निचर हुँदै जनजागृति आ.वि. जोड्ने मोटरबाटो	५००	अर्घाखाँची
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१५	कमरे पानी थपकोट माझाखर्क वडा नं. ८	५००	अर्घाखाँची
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१६	दुर्गा भगवती मन्दिर मर्मत वडा नं. ५	५००	अर्घाखाँची
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१२१७	उपल्ला आल्सामारी खानेपानी योजना वडा नं. ५	५००	अर्घाखाँची
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	अर्घाखाँची
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	अर्घाखाँची
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	अर्घाखाँची
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२३२	कार्कीटोला गुँरासे सितगुफा मोटरबाट ग्रभेल वडा नं.४ र ५	२,५००	अर्घाखाँची
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२३३	भागिरथी स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण वडा नं.८	२,५००	अर्घाखाँची
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२३४	पातलकटेरा थाम कोदाले सिमलचौर डाँडा कटेरी मोटरबाटो वडा नं.१	२,५००	अर्घाखाँची
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२३५	देउराली वामरुक नरसिंहस्थान बाँझखर्क मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.७ र ८	२,५००	अर्घाखाँची
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२३६	साकिन्धारा कृषि सडक स्तरोन्नती (खानी खोलामा कल्भर्ट निर्माण समेत) वडा नं.६	२,५००	अर्घाखाँची
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२३७	प्यारीखर्क मुलकाचौर दोबाटा खोला प्युठान मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.८	२,५००	अर्घाखाँची
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,२६१	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१६	हात्तिमारा तटबन्ध निर्माण वडा नं. १	५००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१७	मुर्थुङ मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १	५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१८	कुडापानी शौचालय तथा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. १	५००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१९	तिलोत्तमा मा.वि. प्राविधिक शिक्षालय मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ३	१,०००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२०	अर्घाछाप खेलमैदान-सभाहल मोटरबाटो स्तरोन्नति वडा नं. ३	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२१	बेरुवा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	१,०००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२२	थपनडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ४	१,०००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२३	विस्कुनडाँडा खेल मैदान निर्माण वडा नं. ५	८००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२४	खुसनि प्रतिशालय निर्माण वडा नं. २	५००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२५	ताल सामुदायिक भवन वडा नं. १	५००	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२६	सिसवा-काभ्राचौर मोटरबाटो स्तरोन्नति वडा नं. ३	७००	पाल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१०७	रानीवगीया झिगामारा ठुलीउदङ्ग मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं.१	२,५००	पाल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१०८	अविरल पार्क पर्यटन प्रवर्द्धन, वडा नं. २	२,५००	पाल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१०९	खुलखुले पार्क निर्माण, वडा नं. ३	२,५००	पाल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.११०	जाल्माघाट बौरीडाँडा डुडाखोला गिजनचौर मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ४	२,५००	पाल्पा
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१११	चरचरे मरामकोट मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ५	२,५००	पाल्पा
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.११२	आँपचौपारी बेलडाँडा चिदिस शिखरडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ६	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६६४	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१००७	रिसिपिरेड-चारघरे-पन्चिसटार मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१००८	पटकसार खेल मैदान निर्माण वडा नं. ५	५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१००९	दमैपोखरी साकी डाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ३	५००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१०	ढुङ्गानाबेसी-बेलौजी पटकसार मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०११	सिद्धभञ्ज्याङ-छपाकदी मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१२	बेलौजी खेल मैदान वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१३	राहुवन सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. १	१,०००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१४	खर्कडाँटा महिला भवन निर्माण वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०१५	हिमचुली महिला भवन गल्घा वडा नं. ६	१,०००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.११३	चारघरे सोलार लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना वडा नं.२	४,०००	पाल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.११४	हुबास सोलार लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना वडा नं.७	५,०००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.११५	सुकेकोट-थाम-आनन्दी लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना वडा नं.७	५,०००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२४ पूर्वखोला गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,३१२	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४०	ढाक्रेवास-तामाखानी सडक स्तरोन्नती वडा नं. १	१,५००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४१	जल्पा-बगेल्ला खेल मैदान निर्माण वडा नं. २	१,०००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४२	रिग्नेरह-मनटुसा सडक स्तरोन्नती तथा कजवे निर्माण वडा नं. ३	१,५००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४३	सिलिङ्गभञ्ज्याङ-कनेडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ५	२,०००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४४	लाकुरी धारा खानेपानी मर्मत वडा नं. ६	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४५	बढिखेल खेल मैदान निर्माण वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
११	२६३३४	६.२.४.३६१.११६	बाखा पालन कार्यक्रम	१०,०००	पाल्पा
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.११७	खल्लुकभञ्ज्याङ विर्ता बजार सडक आयोजना वडा नं. ३ र ५	२,५००	पाल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.११८	जल्पा रिङ्नेरह मोटर बाटो वडा नं. २	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,७१६	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२७	गोफेक कृषि संकलन अपुरो योजना वडा नं. २	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२८	महछाप गोरेटो बाटो मर्मत स्तरोन्नति वडा नं. ४	५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०२९	गोपाल्दी अर्इरनडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ९	५००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३०	मेलम्दी बर्राखरक कोरिडोर मोटरबाटो स्तरोन्नति वडा नं. ६	५००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३१	बुलठाके धारापानी मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं ८	५००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३२	गाण्टुङ-सिमलचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १	८००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३३	नाँच्नेडाँडै भ्यूटावर निर्माण वडा नं. ७	५००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३४	खानिगाउँ मा.वि. खेलमैदान निर्माण वडा नं. ५	५००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३५	मलेङ महिला सामुदायिक अपुरो भवन निर्माण वडा नं. ४	५००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३६	नायरिडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	१,०००	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३७	मालारानी सांस्कृतिक घर निर्माण वडा नं. ९	७००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३८	टिपुरे आँप-टेके दाङ्गसिगा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ६	५००	पाल्पा
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०३९	सिवासन सिँधी निर्माण वडा नं. ८	५००	पाल्पा
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.११९	घोरबन्दा-कोठीचौर-गोर्सत-माडी कच्ची मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा नं.१	२,५००	पाल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१२०	बुल्ठाकी-देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा नं.८,९	२,५००	पाल्पा
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१२१	चिलाङ्गदी-बगनास-नायर चौपारी मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं.१,३	२,५००	पाल्पा
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.१२२	नायर-स्वास्थ्य चौकी जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं.३	२,५००	पाल्पा
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.१२३	खानीछाप-भालेबास-मलेङ्ग-राम्दी मोटर बाटो स्तरोन्नती, वडा नं.४,५	२,५००	पाल्पा
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.१२४	मौली भङ्गाङ्ग-गुँगा-दर्पुक मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा नं.६	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२६ माथागढी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,००८	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४६	मालिका देवि कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी भवन निर्माण वडा नं. ४	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४७	खहरे खेलमैदानमा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण वडा नं. २	५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४८	केउरली डाँडा झडेवा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ४	१,०००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०४९	बदबारी बुढीकोट मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १	५००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५०	जगात सामुदायिक महिला भवन वडा नं. ६	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५१	वनकट्टा महिला भवन निर्माण वडा नं. १	१,०००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५२	बसेनीखोला मटेरी सिँचाई वडा नं. ७	१,०००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५३	रक्सवाहा-ठाडोकुलो-सोधनखेत सिँचाई योजना वडा नं. २ र ३	१,०००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५४	खरिवोट-खैरेकोट मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ४	१,०००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१२५	सराइ-एक्लेवर मोटरबाटो कालोपत्रे योजना माथागढी -३ कसेनी	२,५००	पाल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१२६	केन्द्रिय विद्युत प्रसारण लाईन विस्तार योजना माथागढी -५ हात्तिलुङ्ग	२,५००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१२७	थानासिङ-जगात मोटरबाटो स्तरोन्नती माथागढी-७ रहवास	२,५००	पाल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१२८	झडेवा-जगात-सुनवल-महलपोखरी मोटरबाटो स्तरोन्नती माथागढी -६ गोठादी	२,५००	पाल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१२९	गौराबारी स्वास्थ्य चौकी-वडा कार्यालय मोटरबाटो स्तरोन्नती माथागढी -२ रुप्से	२,५००	पाल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१३०	झडेवा-करौली-बहादुरपुर-ताकातुङ्ग मोटरबाटो स्तरोन्नती माथागढी-८ बहादुरपुर	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,५३२	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७६	घोरपालछाप-बराहचौर खेलमैदान वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७७	बेलपानी-मौलाचौर सडक निर्माण स्तरोन्नती वडा नं. ३	१,५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७८	अर्सदी क्रिकेट खेल मैदान निर्माण वडा नं. १	१,५००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७९	बविन्द्र पसलदेखि सिमलकुवा हुँदै ठूलोढुङ्गासम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ५	९००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८०	जुनकिरी समाज नेपाल ट्रस भवन निर्माण वडा नं. ५	१,६००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०८१	शहिदपार्क निर्माण माझखण्ड वडा नं. १	१,५००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
११	२६३३४	६.२.४.३६१.१३१	पन्टार स्वलेक बैरादी मसल्याड पिपदीं सुरुमडाँडा ओमभङ्गाड सडक स्तरोन्नती वडा नं.१ र २	२,५००	पाल्पा
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.१३२	कोशढुंगा सातविसे फुरुङ्दी सडक स्तरोन्नती वडा नं.५	२,५००	पाल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.१३३	भिमदा वकचौर फेदी सडक स्तरोन्नती वडा नं.४	२,५००	पाल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१३४	रिमिघा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं.२ र ३	२,५००	पाल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१३५	पिपलडाँडा चक्रपथ सडक स्तरोन्नती वडा नं.३	२,५००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१३६	उत्तरवाहिने क्षेत्र लक्ष्मीनारायण धाम पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं.१	२,५००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,२३५	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५५	जोगिथुम-सातमुरे मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. १	५००	पाल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५६	हार्योक-सिरुपाते मोटरबाटो स्तरोन्ती वडा नं. ३	५००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५७	सामुदायिक भवन निर्माण (हटिया) वडा नं. ४	१,१००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५८	नवज्योती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण वडा नं. ६	५००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०५९	विरोदी कालिका खोल्सा तटबन्धन तथा बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ७	१,०००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६०	रिडसिड लेक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ८	९००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६१	सोमहर-रातामाटा डेडु मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ८	९००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६२	पोरकने स्कूल बोखरदेखि लुम्बरा हुँदै रजवेय जोड्ने बाटो वडा नं. ६	८००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६३	सिलाडथोक पूर्णकोट पर्यटन सिँढी निर्माण वडा नं. ४	५००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६४	बेसारभङ्ग्याङ खेलमैदान निर्माण वडा नं. ६	५००	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६५	वाङ्ग सुरुङ्ग वडा कार्यालय इजरडाँडा बुटाटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ६	८००	पाल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१३७	कृषि तथा पशु उद्यमशीलता कार्यक्रम	५,०००	पाल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१३८	शिव मुर्ति निर्माण वडा नं.५ कुसुमखोला	४,९५०	पाल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१३९	हटिया-भारकोट-डुम्रे मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.४ भैरवस्थान	४,९९९	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३२९ रैनादेवी छहरा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,१४६	पाल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६६	साउने खेल मैदान ट्रष्ट निर्माण सविक ६ हाल वडा नं. १	१,०००	पाल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६७	भल्ले भवानी खानेपानी मर्मत वडा नं. २	८००	पाल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६८	अर्घई-गुरधौली-फोक्के-आँप-ठूलाखोल्डुक मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ३	८००	पाल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०६९	धजावाने-कोलबोट मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ४	५००	पाल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७०	नागपोखरी-सुकादह बाटो मर्मत वडा नं. ४	५००	पाल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७१	चापपानी-चण्डिस्थान खानेपानी मर्मत वडा नं. ७	५००	पाल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७२	मालछेडा-ज्यामिरे मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ८	८००	पाल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७३	मुसुडुबाँस-डाँडा-सर्देवा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ५	१,०००	पाल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७४	मदन आश्रीत प्रा.वि. घेरवार निर्माण वडा नं. १	८००	पाल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१०७५	टटरे-विसौना-लामिघाट मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं. ६	१,३००	पाल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	पाल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	पाल्पा
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	पाल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१४०	भालुखान-कुसुनिचौर-वडाभवन मोटरबाटो ढलान वडा नं. ५	५,०००	पाल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१४१	कटौजेपानी खेल मैदान वडा नं. ५	५,०००	पाल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१४२	सुन्दरेढुंगा-जुठापौवा-सालझण्डी सडक स्तरोन्नती आयोजना	५,०००	पाल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३० इस्मा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,४३३	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७८८	इस्मा गापा ६ चौरासी बस्नौटा चारकाटे अर्जे मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७८९	पालुखा मावि भवन मर्मत	१,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७९०	इस्मा गापा १ हस्तिचौर स्वास्थ्य चौकी संरक्षण तथा पैहो नियन्त्रण	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७९१	इस्मा गापा ५ सालविसौना ढोकावारी मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७९३	इस्मा गापा मजुवा सिंचाइ योजना	१,०००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७९४	इस्मा गापा ४ ठूलाखोला साइरामे सिंचाइ	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९६५	जनता मावि भवन	१,०००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९६६	उज्यालो बहुउद्देश्यीय सहकारीका लागि कृषि उपज ढुवानी प्रयोजनका गाडी खरिद	१,०००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.१५५	गाउँपालिका स्तरीय चक्रपथ	३,०००	गुल्मी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१५६	पौवा चापटारी सडक वडा नं.५ र ६	३,०००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१५७	सिर्फु बागखोर गुर्वा हर्पुकोट मल्दी निस्ती सडक वडा नं.१	३,०००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१५८	ढोटेकारह देउराली लिफ्ट खानेपानी वडा नं.४	३,०००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१५९	काउछे रातापोखरा फेदीफाँट ठाडुढुंगा उजुङ्ग सडक वडा नं.१,३,५	३,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३१ कालीगण्डकी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,१८२	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७५७	थ्रिस्टार युवा खेलमैदान तथा भवन निर्माण वडा नं. ६	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७५८	हर्मिचौर रेप्का खेलमैदान निर्माण वडा नं. १	१,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७५९	खड्गकोट थालुङ सामुदायिक भवन वडा नं. ६	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७६०	अर्वेनी डाँडा पाखेरी सिँचाई कुलो निर्माण वडा नं. २	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७६१	शुनुङ साजनकोट हिले महिला सामुदायिक भवन वडा नं. ७	१,०००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७६२	जयखानी नयखानी युवा सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ३	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७६३	फोक्सिङ सामुदायिक भवन वडा नं. ५	५००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.७६४	लपतुङ खेल मैदान निर्माण वडा नं. ४	५००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.७६५	चैया चालिसे प्रावििको छाने तथा कम्पाउड वाल निर्माण वडा नं. ५	५००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.७६६	डाँडा थोक खेल मैदान वडा नं. ३	५००	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१६०	होसमारी लिफ्टिङ खानेपानी योजना वडा नं.२	४,४५०	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१६१	जोखुमचौर सिँचाई योजना वडा नं.४	३,०००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१६२	हिले सोलार लिफ्टिङ खानेपानी योजना वडा नं.७	४,९९९	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१६३	डाँडा खानेपानी योजना वडा नं.४	२,५००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३२ गुल्मीदरवार गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६५१	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७१८	गुल्मीदरवार गापा वडानम्बर १ रैनादी शिख बजारमुडा मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७१९	गुल्मीदरवार गा.पा. वडानम्बर २ ब्याडमिन्टन कभर्डहल जुभुङ ठूलाचौर	२,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७२०	गुल्मीदरवार गा.पा. वडानम्बर ३ सिर्जनशिल आमा समूह भवन	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७२१	गुल्मीदरवार गा.पा वडानम्बर ४ अरकडाँडा युवा क्लबभवन	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७२२	गुल्मीदरवार गा.पा वडानम्बर ५ तोस मोटरबाटो ग्याभिन निर्माण	१,०००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७२३	गुल्मीदरवार गा.पा वडानम्बर ६ चैतैडाँडा रानीपोखरी निर्माण	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७२४	गुल्मीदरवार गा.पा वडानम्बर ७ ठूलापोखरा म्यालाडाँडा टिमुरखर्क खज्याङ मोटरबाटो	१,०००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.१६४	खर्ज्याङ्ग-बाखे-बन्द्रखुडा-वीरवास-सिस्ने-जुभुङ मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.२ र ४	५,०००	गुल्मी
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.१६५	उपल्लो-हटिया-चिनिया पोखरी-भरवा-राड्बास फेदी-खर्ज्याङ्ग मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.६	५,०००	गुल्मी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१६६	झिरवास-टापु-रैनादी-डल्ली खोला मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.१	५,०००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३३ चन्द्रकोट गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६४४	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७४८	चन्द्रकोट गापा १ न्यु दिब्रुङ स्टार युवा क्लब खेल मैदान निर्माण	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७४९	चन्द्रकोट गापा २ भिरखानी खेलमैदान निर्माण	१,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७५०	चन्द्रकोट गापा ३ कालिका नगर ब्याडमिन्टन खेलमैदान निर्माण	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७५१	चन्द्रकोट गापा वडानम्बर ४ उदय शान्ती युवा क्लब खेल मैदान निर्माण	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७५२	चन्द्रकोट गापा ५ रवाघा झुलेनी पर्यटकीय क्षेत्र विकास	५००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७५३	चन्द्रकोट गापा ६ महेन्द्र प्रावि हेरेवा भवनमा छाना हाल्ने	५००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७५४	चन्द्रकोट गापा ७ दमका सोता खेलमैदान निर्माण	१,०००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.७५५	चन्द्रकोट गापा ८ किसिकोट टिमुर खोला दमार सिचाई योजना	१,०००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.७५६	आँमचौर गहते सिँचाई आयोजना ७	५००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९५६	पाटेचौर पिकनिक स्पोर्ट निर्माण	५००	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१६७	शान्तिपुर बजार ड्रेन निर्माण र सडक स्तरोन्नति, आयोजना, वडा नं. ४	२,५००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१६८	मजुवा बजार ड्रेन निर्माण र सडक स्तरोन्नति, आयोजना, वडा नं. ८	२,५००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१६९	शान्तिपुर -टिमुरे सडक स्तरोन्नति, वडा नं. ४	२,५००	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१७०	अस्पताल सडक स्तरोन्नति आयोजना, वडा नं. ६	२,५००	गुल्मी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१७१	चन्द्रकोट खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, वडा नं. ४	५,०००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३४ छत्रकोट गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६००	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७२५	घलाम तिलिएर पोखरी दलित कृषि समूह वडा नं. ५	३००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७२६	नौलो विहानी आमा समूह ६	३००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७२७	मौली पुईय दलित सामुदायिक कृषि समूह तालिम वडा नं. ४	३००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७२८	बुडाचौर कवर्ड हल निर्माण वडा नं. ३	१,५००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७२९	खज्याड कवर्ड हल वडा नं. ५	१,५००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७३०	हुँगा कवर्ड हल वडा नं. १	१,५००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७३१	रिरुङ्गा कवर्ड हल वडा नं. ४	१,५००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.७३२	मौलिपुर विपन्न कृषि तथा वाखा वडा नं. ४	३००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.७३३	छेडाकोट डाँडा, ठूलापोखरा मोटर बाटो वडा नं.२	८००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१५	आदर्श मा.वि., दिगाम- भवन निर्माण, छत्रकोट, गुल्मी	२,०००	गुल्मी
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१७२	पिपलनेटा-दिगाम-धरमपानी-मानकोट-दौघा-फर्सवा टाकुरा मोटरबाटो वडा नं.३,४,५,६	५,०००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१७३	बाँझो जग्गा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२,५००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१७४	कवर्ड हल निर्माण	५,०००	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१७५	कालिकानगर-बोखर-मनभाक-सुनारटोल-गल्फाकोट मोटरबाटो वडा नं.४,५	२,५००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३५ धुर्कोट गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६३४	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१३	शहिद बिक्रम स्मृति भवन निर्माण धुर्कोट ४	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१४	हाडहाडे कभर्डहल निर्माण	५००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१५	राहालेमाझा चौर ठूलीचौर खेलमैदान	५००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१६	चौर धुर्कोट ६ सुफल धुर्कोट २ खानेपानी आयोजना	५००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१७	मूल आँपा रुख सिचाई आयोजना धुर्कोट ४	८००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१३१८	बर्दबास सिमलपाटा सामुदायिक भवन धुर्कोट ३	५००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७७४	नयाँगाउँ मा.वि. ठूलिचौर भर्खाखर्क बाल चेतना प्रा.वि. सम्मको मोटर बाटो धुर्कोट १	५००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.७७६	जेष्ठ नागरिक (दिवासेवा बस्ने आवास) पूर्वाधार विकास निर्माण कार्यक्रम योजना बस्तु धुर्कोट ५	५००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.७७७	सालघारी पुरानोपानीको धारा देखि पिँडालडाँडा मोटर बाटो धुर्को रजस्थल ६, खेलमैदानबाट रातापोखरा जैशियोक ४ पैदल मार्ग, कोप्चे स्कुलका बारी टुनिपाटा मोटर बाटो धुर्को ५, पिँडालनेबाट कोप्चा मोटर बाटो धुर्को ६	७००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.७७८	एतिहासिक, धार्मिक, साँस्कृतिक सम्पदान सयौं वर्ष प्रचिन (पुराना) भएकोले संरक्षण जिर्णधार तथा पूर्वाधार निर्माण: थामदेवी मन्दिर धुर्कोट ६ रातामाटा, दुर्गा मन्दिर बर्दबास हाडहाडे ३, भगवती मन्दिर अबुवा हाडहाडे ३, खङ्ग छत्र मन्दिर पिपल धारा २ धुर्कोट, भण्डारी कुल मन्दिर चौर धुर्कोट ६	१,०००	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.७७९	सिमलपाटा बहाचौर सिँचाई योजना जैशियोक ४ धुर्कोट	५००	गुल्मी
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.९५७	शहिद समशेर स्मृति पुस्तकालय भवन निर्माण धुर्कोट-६	१,०००	गुल्मी
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.१९	किम्पानी बडाखोला अधुरो खेल मैदान निर्माण, धुर्कोट-१ नयागाउँ	२,५००	गुल्मी
१७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१७६	झल्याकोट क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार निर्माण वडा नं.१ नयाँगाउँ	२,५००	गुल्मी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१७७	ठाटी-जुम्लादी-पिपलधारा सडक ग्राभेल वडा नं. २ पिपलधारा	२,५००	गुल्मी
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१७८	जैसीथोक लिफ्ट खानेपानी योजना वडा नं.४ जैसीथोक	२,०००	गुल्मी
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.१७९	बगौट चोक डिहापोखरा सडक ग्राभेल वडा नं. ५ वस्तु	२,५००	गुल्मी
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.१८०	कोट क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण (क्रमागत) वडा नं.६ रजस्थल	३,५००	गुल्मी
२३	२६३३४	६.२.४.३६१.१८१	वागला खानेपानी योजना वडा नं.७ (साविक वडा नं.४,६,७,८ र ९)	२,०००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३६ मदाने गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,५१८	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७६७	पुर्कोट खड्ग भवानीकोट बाझोकटेरी ऐतिहासिक कोट जिर्णोधार तथा पूर्वाधार निर्माण योजना मदाने २	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७६८	महिला जागरण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. मा भौतिक पूर्वाधार तथा भवन निर्माण योजना मदाने १	१,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७६९	खड्ग भवानी कोट मन्दिर पुर्कोट दह जाने पदमार्ग विसौनामुनी पुर्कोट दह जाने पैदल बाटो योजना मदाने ६	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७७०	खड्ग भवानी कोट मन्दिर कुडापानी पूर्वाधार निर्माण विकास योजना मदाने ७	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७७१	सरस्वती प्रावि काभ्रा म्याल्पोखरी ४ भवन तथा पूर्वाधार निर्माण मदाने	२,०००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७७२	खन्यू खर्क घुम्ती कोईरालापटा फूर्साधारा, जलुकिने लाम्पाटा हुँदै टोरेटासम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा बाङ्गारा सिर्सेनी सिँचाई योजना सहित मदाने ३	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७७३	मुलपानी गौडापारी, पखचौर मलागिरी ५ मोटरबाटो मदाने	१,०००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.१८२	सैर भोटमारा अग्लुङ्गफेदी मो.बा. वडा नं. १ र २	२,५००	गुल्मी
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.१८३	काफलेनी-वडा कार्यालय-सेताभिर सिम पुर्कोटदह मो.बा. मदाने गा.पा. ३	२,५००	गुल्मी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१८४	म्यालपोखरी खानेपानी योजना मदाने गा.पा.४	२,५००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१८५	दुइखोली सडक पुल निर्माण योजना मदाने गा.पा.५	२,५००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१८६	कंके देउराली पर्यटन पूर्वाधार विकास योजना मदाने गा.पा.६	२,५००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१८७	रोल्मा तिखेचुली पर्यटन पूर्वाधार विकास योजना मदाने गा.पा.७	२,५००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३७ मालिका गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,४९३	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७८०	मनकामना साना किसान कृषि सहकारी संस्था भवन निर्माण वडा नं. २	५००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७८१	ठूलाचौर पहिरो नियन्त्रण वडा नं. ३	५००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७८२	पुरिम्पाटा भ्यागुते खोला अर्खावङ्ग मोटर बाटो	५००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७८३	खर्सुखर्क १ घर १ धारा खानेपानी योजना वडा नं. ७	५००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७८४	भुल्के नहली फलेता रुख खानेपानी योजना वडा नं. ५	५००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७८५	सिमलटारी नमता मैदान मोटर बाटो वडा नं. ८	५००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७८६	मनकामना देवि मन्दिर देउराली वडा नं. १	५००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९५८	शहिद विनोद स्मृति भवन निर्माण मालिका ४, अर्खवाड	१,०००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९५९	वि.पि. स्मृति भवन मालिका ४, अर्खवाड	१,०००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९६०	अमर मा वि मा रंगरोगन, मालिका १	५००	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.९६१	हुल खरियाका पाटा पैनबोट ठूलटारी सालटारी खानेपानी आयोजना, मालिका ८	५००	गुल्मी
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.९६२	चुँदार खोला कुतल गाउँ पाताले सिद्धपाटी सडक, मालिका ५,६	५००	गुल्मी
१४	२६३३२	६.२.२.५६३.९६३	गडेरा खोला पाताले बराह थाना सिँचाई आयोजना, मालिका ६	५००	गुल्मी
१५	२६३३२	६.२.२.५६३.९६४	पाँकुरीका रुख ठाढुङ्गा फर्सोट अर्खावङ्ग मोटरबाटो	५००	गुल्मी
१६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	गुल्मी
१७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१८८	फूलबारी चोरकाटे अर्जे मोटरबाटो वडा नं.५ र ६	५,०००	गुल्मी
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.१८९	नेटा दर्लिङ्ग हाड्दी गंगरे मोटर बाटो वडा नं.१,२ र ३	५,०००	गुल्मी
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.१९०	मालिका पिस पार्क निर्माण वडा नं.४	५,०००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३८ रुकु गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,२०५	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७३४	रुकुक्षेत्र गापा वडानम्बर १ रिडि मकवादी धारापानी मोटरबाटो	१,५००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७३५	रुकुक्षेत्र २ बडिगाड रुद्रवेनी लि. सिचाई	१,५००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७३६	रुकुक्षेत्र ३ र ४ कृषि तरकारी खेती विकास	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७३७	रुकुक्षेत्र ४ बलेटक्सार लामाखर्क खेलमैदान	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७३८	रुकुक्षेत्र वडानम्बर ५ बासुलेपोखरा आटिमाटा दमार पाँगा मोटरबाटो	१,५००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७३९	रुकुक्षेत्र वडानम्बर ५ जलुके बडहरे मोटरबाटो	१,५००	गुल्मी

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अघावधिक	५०	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६५.१७	रुरु-४ ठानिडाँडाको भयरस्थान मन्दिर संरक्षण- चालु अनुदान	३००	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६५.१८	रुरु-१ रिडीको अधुरो कवर्डहल निर्माण	१,५००	गुल्मी
१२	२६३३२	६.२.२.५६५.२२	रुरु-१ गुल्मीमा अटिजम पाठशालाको भवन निर्माणका लागि अटिजम पाठशाला नेपाल गुल्मीलाई पुँजिगत अनुदान	१,०००	गुल्मी
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१९१	अटिजम पाठशाला भवन निर्माण योजना, वडा नं.१	२,५००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१९२	लोक्मा-बेल्टारी मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं.२, ग्वादी	२,५००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.१९३	स्यालपोखरी-चाउके-हुलाक चौपारी मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.३	२,५००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.१९४	बलेटक्सार-त्वागाँ-हुँगा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.४	२,५००	गुल्मी
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.१९५	रानीबास-टाहाटिम-उल्लिखोला मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.५	२,५००	गुल्मी
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.१९६	चौतारा-नेटा-भञ्जयाङ्ग-रिमुवा मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.६	२,५००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,८४३	गुल्मी
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७४०	सत्यवती गापा वडानम्बर १ अस्लेवा कभर्डहल	१,०००	गुल्मी
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७४१	सत्यवती गापा वडानम्बर २ च्यामी गाभी डुडगा पर्यटन विकास	१,०००	गुल्मी
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७४२	सत्यवती गापा वडानम्बर ३ ठूलोलुम्पेक हिलेपर्यटन पुर्वाधार	१,०००	गुल्मी
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७४३	सत्यवती गापा वडानम्बर ४ लिम्घा गुलेवीकुलो निर्माण	१,०००	गुल्मी
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७४४	सत्यवती गापा वडानम्बर ५ साघाट सार्वजनिक सौचालय	१,०००	गुल्मी
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७४५	सत्यवती गापा वडानम्बर ६ जुहाड सरस्वती मावि कम्पाउण्ड निर्माण	१,०००	गुल्मी
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७४६	सत्यवती गापा वडानम्बर ७ जुनिया भासेखोला चिदीपानी सिचाइ कुलो	१,०००	गुल्मी
९	२६३३२	६.२.२.५६३.७४७	सत्यवती गापा वडानम्बर ८ भासे देउराली भैसे त्रिवेणी मोटरबाटो निर्माण	१,०००	गुल्मी
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अघावधिक	५०	गुल्मी
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	गुल्मी
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	गुल्मी
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.१९७	गाउँपालिका स्तरीय खेलमैदान निर्माण वडा नं. ६	२,५००	गुल्मी
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.१९८	सत्यवती क्याम्पस कम्पाउण्ड बाल तथा भौतिक पूर्वाधार निमाण वडा नं. ५	२,५००	गुल्मी
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.१९९	चेहेमी थुम्का देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा नं. २ र ३	२,५००	गुल्मी
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२००	मध्य सत्यवती सडक स्तरोन्नती वडा नं. १,२,४,५,६	२,५००	गुल्मी
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२०१	वडिगाड खोला तटबन्ध वडा नं. १,४,५,६,७	५,०००	गुल्मी
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४० पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,१२४	रुकुमकोट
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२४९	डिमुरगौरा खारवाड अर्जल सडक वडा नं. ६	३,५००	रुकुमकोट
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५०	जुनाड-क्युजा-दोगाडी-पुथा हिमाल पदमार्ग वडा नं. २	१,०००	रुकुमकोट
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५१	पर्यटन पदमार्ग सिगनल बोर्ड (मैकुट-दुले-पिडी-पुपाल-पुर्बाङ-जङ्गला)	१,०००	रुकुमकोट
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५२	पुन समाज संग्रहालय निर्माण तथा संरक्षण पुथा वडा नं. १	१,५००	रुकुमकोट
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६०	गोलखाडा झमखानी तिला पदमार्ग १२	१,०००	रुकुमकोट
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अघावधिक	५०	रुकुमकोट
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुकुमकोट
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुकुमकोट
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.४०३	पदमी त्रिवेणी सडक निर्माण वडा नं. १२ र १३	२,५००	रुकुमकोट
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४०४	ओख्मा त्रिवेणी सडक खण्ड वडा नं. १२ र १३	२,५००	रुकुमकोट
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४०५	कौस्तारा-खारखोला-चारगाउँ ग्रामीण सडक वडा नं. ७ र ८(खारखोला-चारगाउँ खण्ड)	५,०००	रुकुमकोट
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४०६	सुनपानी गुफा संरक्षण	२,५००	रुकुमकोट
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.४०७	नाहरखोला सिँचाई आयोजना वडा नं. ५	२,५००	रुकुमकोट
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४१ भूमे गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,३७०	रुकुमकोट
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५३	रिसालगाउँ-रिसालचौर स्कुल पदमार्ग भूमे वडा नं. ७	१,८००	रुकुमकोट
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५४	दोमै-गानापानी मजवाड महत सडक मर्मत वडा नं. ६	२,७००	रुकुमकोट
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६१	लुकुमखोला लघुजलविद्युत आयोजना नहर मर्मत १	१,०००	रुकुमकोट
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६२	साकिम सेरावाड नरमतिला नाखा सडक ४	२,५००	रुकुमकोट

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुकुमकोट
७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुकुमकोट
८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुकुमकोट
९	२६३३४	६.२.४.३६१.४०८	सिमा झुम्लाबाड क्याडसी गावाड काँक्री सडक वडा नं.२ र ३	३,५००	रुकुमकोट
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.४०९	लाबाड धर्मशाला भित्रीवन चुनबाड सडक वडा नं.७	३,०००	रुकुमकोट
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४१०	रानीबासा कुइपा सडक वडा नं.१	३,०००	रुकुमकोट
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४११	धर्मशाला खुड मालुवा झारखुम सडक वडा नं.९	३,०००	रुकुमकोट
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४१२	वासु स्मृति नमूना आ.वि.भवन निर्माण वडा नं.३	२,५००	रुकुमकोट
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४२ सिस्ने गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,३६३	रुकुमकोट
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१२५५	वोर्डिङ-चौतारा-रुलीखोला सडक स्तरोन्नती वडा ५	१,५००	रुकुमकोट
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६४	रुक्मिणी एफ एम गार्ड निवास तथा घेराबार योजना ५	१,५००	रुकुमकोट
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६६	अमलाचौर खेलकुद फिल्ड निर्माण ४	१,५००	रुकुमकोट
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६७	राजुछहरा खानेपानी मर्मत ५	२,०००	रुकुमकोट
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६८	लुफासा धारा लिफ्ट खानेपानी आयोजना मर्मत ६	१,५००	रुकुमकोट
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रुकुमकोट
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रुकुमकोट
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रुकुमकोट
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.४१३	छिप्रिदह दह संरक्षण, वडा नं. ६	५,०००	रुकुमकोट
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४१४	छिप्रिदह शेराखेत ढल निकास वडा नं. ६	५,०००	रुकुमकोट
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४१५	नेटा शहिद स्मृतिपार्क निर्माण, वडा नं.२	५,०००	रुकुमकोट
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४३ त्रिवेणी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,७१९	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९३	घोगे थनडाडा हुँदै व्याकुल जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती	२,३००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९४	शहिदमार्ग जिबाड राम्मी हुँदै खबाडपाछा गाउँ जोड्ने	१,२००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९५	त्रिवेणी २,३,६ क ३६ घरधुरीअगनी पीडितलाई स्वरोजगार सहयोग कार्यक्रम	१,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९६	रातापर ठूलो पोखरी दवै सिंचाई अधुरो आयोजना	५००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९७	भानु आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण बाजबोज	१,०००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९८	झागीपा पाखा झागर खा.पा. योजना	१,०००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.१०९९	न्यूखोला चवीज्यूला खा.पा. योजना	१,०००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.३६३	जुगार निगालपानी सडकको लिडदुड झेबाड खण्ड कालोपत्रे	७,४९९	रोल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३६४	जुगार तिला सडको धारखोला घट्टेबोट खण्ड कालोपत्रे	७,४९०	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४४ थवाड गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	३,०९३	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११००	नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय घोराबाड	४,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११०१	बराहथान बाराजुबाड ज्वार पार्क निर्माण	१,०००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११०२	उवा ठूलो गाउँ खा.पा. योजना	१,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११०३	थवाड खा.पा. निर्माण १ र २	१,०००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११०४	मिरुल खानेपानी योजना	१,०००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.३६५	थर्पु घोराबाड तेलखा भडरड सडक, वडा नं. ४ र ५	२,५००	रोल्पा
११	२६३३४	६.२.४.३६१.३६६	घोराबाड गुराँसे फुन्टीबाड सडक, वडा नं. १ र ४	२,५००	रोल्पा
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.३६७	उवा वेशी दाडसगा भडरड सडक, वडा नं.५	२,५००	रोल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३६८	फुन्टीबाड खेरबाड खानेपानी आयोजना, वडा नं.१	२,५००	रोल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३६९	दुलीडाँडा चालाबाड सडक, वडा नं. २	२,५००	रोल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३७०	टुटु प्रजा भित्रिवन सडक, वडा नं. ३	२,५००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४५ परिवर्तन गाउँपालिका					

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,२१८	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११०५	कुरेली बगाउने खोला जलविद्युत आयोजना	१,५००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११०६	प्रावि भल्टुङ भवन तथा खानेपानी मर्मत	१,०००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११०७	थूनीकोट मा.वि. घेरबार	१,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११०८	भेरीखर्क स्लायब निर्माण	६००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११०९	बाबा बालकनाथ शिद्धसाही कुमारी मन्दिर निर्माण मालेगौरा भल्टुङ	२००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.१११०	भेउटेखोर सिचाई योजना ओ ६	५००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११११	अतिज्ञान ज्योति प्रा वि फर्निचर तथा कम्प्यूटर खरिद योजना	२००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.१११२	भुकुति प्रा वि छाना मर्मत परिवर्तन गा पा	३००	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.१११३	खोलागाउँ मेलचौर बसुन्धारा विद्यालयसम्म मोटरबाटो	५००	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६३.१११४	माइस्थान मा वि रिकुड राडकोट फिल्ड	८००	रोल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.१११५	त्रिवेणी मा वि रिकुड राडकोट फिल्ड निर्माण	१,०००	रोल्पा
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.१११६	बोवेनो गौरा खा पा मर्मत	४००	रोल्पा
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३७१	दाङवासा-लिक्याड डाँडा-भूतखोला मोटरबाटो निर्माण वडा नं.१	२,५००	रोल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३७२	चप्का-डाँडागाउँ-भावांग जोड्ने बाटो स्तरोन्नती वडा नं.२	२,५००	रोल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.३७३	केवरी-झिजा-बागमारा-रातामाटा-हाईवाड मोटरबाटो वडा नं.३	२,५००	रोल्पा
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.३७४	बागमारा-रगनाम-त्रिवेणी खोला-ग्रामझिम मोटरबाटो वडा नं.५	२,५००	रोल्पा
२१	२६३३४	६.२.४.३६१.३७५	कुंग्री-दुमैखोला-हलहले-सपेगैरी-दुमैखोला-राहेकोट-राक्सेवाड-लुम्चेरी -सिरुवाली-कालापुखरा मोटरबाटो वडा नं.४	२,५००	रोल्पा
२२	२६३३४	६.२.४.३६१.३७६	चप्का-गुराँसे-लाकुरीचौर-वडा कार्यालय-ओवाड-सुकिदह मोटरबाटो निर्माण वडा नं.६	२,५००	रोल्पा
ब.ज.शि.नं. ८०१०५३४६ माडी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	३,८२५	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.१११७	पोखरावाडदेखि उपल्लो सारीगा जोड्ने मोटरबाटो माडी ६	१,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.१११८	सिद्ध बराह महादेव मन्दिर घेरबार ग्याबीन जाली माडी ५	१,०००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.१११९	हिउँवाड खानेपानी योजना माडी ५	१,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११२०	कृष्ण मा वि फिल्ड निर्माण माडी २	१,०००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११२१	सिमाड खोला जैसीसल्ला खानी मोटरबाटो	१,०००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११२२	राष्ट्रिय मा वि तालावाडको भवन पूर्वाधार निर्माण वा मर्मत	१,०००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११२३	रिजावाड ओइलाम जोड्ने मोटरबाटो	१,०००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११२४	बाह्रताल निर्माण तथा घेरबार माडी ६ हान्निड	१,०००	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३७७	दिवाड पत्तीवाड झालपा ठुप्रिवाड मोटरबाटो निर्माण वडा नं.६	२,५००	रोल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३७८	बलिखोला पुलवाड घुरी लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाइ योजना वडा नं.५	२,५००	रोल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३७९	दह बाजेथान पनिलचौर आरलनेटा मोटरबाटो निर्माण वडा नं.१	२,५००	रोल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३८०	जगरबोट-पारिवाङ्गदह लिफ्ट सिँचाई तथा खानेपानी आयोजना, वडा नं. २	२,५००	रोल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३८१	श्री कृष्ण उच्च मा.वि.भवन निर्माण वडा नं.२	२,५००	रोल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३८२	जिसिवाड लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाइ योजना वडा नं.३	२,५००	रोल्पा
ब.ज.शि.नं. ८०१०५३४७ रुन्टीगढी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,९५८	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११२५	महेन्द्र मा वि भवन तथा थप निर्माण	५,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११२६	जौलीपोखरी १ गाउँघर क्लिनिक गैरीगाउँ शौचालय निर्माण	२५०	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११२७	जौलीपोखरी १ हाडचोट गाउँघर क्लिनिक शौचालय	२५०	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११२८	जनकल्याण प्रा वि भवन निर्माण वडा ६	५००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११२९	बाल विकास प्रा वि बोरीवाड विद्यालय भवन निर्माण	५००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११३०	धौलीडाडा खेल मैदान	५००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११३१	वरडाँडा धौलावाड पर्यटन प्रवर्द्धन पूर्वाधार कार्यक्रम	५००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११३२	उमा लामो डाँडी खानेपानी (एक घर एक धारा लिफ्टिङ)	५००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३८३	होलेरी एकिकृत विकास कार्यक्रम	५,०००	रोल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३८४	सतिम एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना वडा नं.७	७,२००	रोल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३८५	सुरक्षित आवास कार्यक्रम अन्तर्गत जस्तापाता खरिद	२,८००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४८ लुङ्ग्री गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,२८८	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११३३	किलाचौर दोमोड सिचाई योजना	१,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११३४	कालीसिम गढेखोला तटबन्धन आयोजना	१,०००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११३५	चिउरी पाखा सिचाई योजना	१,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११३६	जुटुङ खोला जैसी बगर सिचाई योजना	१,०००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११३७	पुरानो बोज्याङ खोला दलित बस्ती खा.पा. योजना लुंग्री ५	१,०००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११३८	भरीबाङ दलित बस्ती खा.पा. योजना	१,०००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११३९	गामको सरुवावारी देखि राजिपाटी थाम गुम्चाल खा.पा.	१,०००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११४०	पाटेगुम्चाल प्रा वि गुम्चाल भवन मर्मत	१,०००	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३८६	सरिकोट आ.वि.भवन नर्माण वडा नं.२	२,५००	रोल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३८७	सामाजिक मा.वि.भवन निर्माण वडा नं.३	२,५००	रोल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३८८	बोज्याङ खोला नम्जा लिफ्ट खानेपानी योजना वडा नं.४	२,५००	रोल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३८९	ज्योति आ.वि.भवन निर्माण वडा नं.५	२,५००	रोल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३९०	जल्केनी पाटेगुम्चाल खा.पा.निर्माण वडा नं.६	२,५००	रोल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३९१	जाजा खोला ठुलो गाउँ खा.पा.निर्माण वडा नं.७	२,५००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,१५२	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११४१	दसरथ विन्दु प्रा वि भवन निर्माण	१,५००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११४२	गणेश आधारभुत विद्यालय वडाढुगा भवन	१,०००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११४३	मुलागौरा चौरगाउँ मोटरबाटो	१,२००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११४४	तिम्ले खोला तटबन्धन	६००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११४५	गोर्जले खोला तटबन्धन	८००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११४६	उपल्लो भालुमारे खा.पा. योजना	८००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११४७	स्यालाखोला खानीखोला खानेपानी आयोजना	८००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११४८	खर्कडाडा खोलेखर्क रमाई विद्यालयसम्मको मोटरबाटो	१,०००	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.११४९	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र गोर्जले	३००	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३९७	गुराँसे, बल्ले, न्याउलेखा, रातामाटा खौला जोड्ने मो.वा. निर्माण क्रमागत	२,५००	रोल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३९८	चाख्लेपाताल,गोठीखोला, मेलडाँरी हुँदै माडी सिमाना जोड्ने मो.वा. निर्माण	२,५००	रोल्पा
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३९९	छेरा, चौर, कालाकोप्रा सिस्नेचार, किमबोट काट्टोखाने चौर, म्बालेखोला भिता, बसारेचौर हुँदै सल्यान जोड्ने मो.वा. निर्माण	२,५००	रोल्पा
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.४००	जायाचौर, तिमिले, माडी ढण्ठान सिमानासम्म मो.वा. स्तरउन्नती	२,५००	रोल्पा
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.४०१	किलोठोके, डाँडागाउँ लामाछेरा, सुपेगौरा रातीघारी ताप्ला हुँदै परिवर्तन गाउँपालिका जोड्ने मो.वा. निर्माण	२,५००	रोल्पा
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.४०२	छेरा, हम्पाल, बथान, झाक्रीसल्ला फुलबास, ठाँटी लोदचौर, दोबाटा घामतारा हुँदै सल्यान जोड्ने मो.वा. निर्माण	२,५००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५० सुनछहरी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	३,५११	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११५०	झल्लुङ खानेपानी सुनछहरी २	१,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११५१	जुनुङ खोला कसला गाउँ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	१,०००	रोल्पा

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११५२	मा वि जेलवाड फिल्ड निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	१,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११५३	आमवाड फगाम सिचाई योजना	१,०००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११५४	सेरम खानेपानी एवं ट्याङ्की धारा निर्माण	१,०००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११५५	गोडवाड कोठेभिर पदमार्ग निर्माण	१,०००	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११५६	जनता मा.वि. गाम घेरवार	१,०००	रोल्पा
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११५७	नेपाल मा वि फिल्ड संरक्षण आयोजना	१,०००	रोल्पा
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३९२	फगाम मेहलधारा मवाड पोवाड जोड्ने मोटरबाटो निर्माण वडा नं.६, फगाम	५,०००	रोल्पा
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३९३	मुडकाधारा गिच्छेबासा विवाड जोड्ने मोटरबाटो निर्माण वडा नं.२, भित्रीगाम	५,०००	रोल्पा
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३९४	बाहिरी गाम धुनवाड पोवाड जोड्ने मोटरबाटो निर्माण वडा नं.३ बाहिरी गाम	५,०००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५१ सुनिल स्मृति गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,९१०	रोल्पा
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११५८	सुलीचौरमा एक घर एक धारा आयोजना	३,०००	रोल्पा
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११५९	ने. रा. मा. वि. अरेश फिल्ड निर्माण	१,५००	रोल्पा
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११६०	आ. वि. क्वालीगाउँ फिल्ड निर्माण	२,०००	रोल्पा
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११६१	कोइलाखर्क राम्चे धारा एक घर एक धारा	८००	रोल्पा
६	२६३३२	६.२.२.५६३.३९१	फुलघारा देखि गुराँसेधारा हुँदै तेवाङ जोड्ने बाटो र ग्याविन	७००	रोल्पा
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	रोल्पा
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	रोल्पा
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	रोल्पा
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.३९५	फुसको छानो विस्थापनका लागि जस्तापाता खरिद तथा वितरण	५,०००	रोल्पा
११	२६३३४	६.२.४.३६१.३९६	सुलिचौर तेवाङ जोड्ने जुतुङ खोला पक्की पुल निर्माण, वडा नं.७	१०,०००	रोल्पा
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,५११	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८२९	बिजुलीकोट मन्दिर खानेपानी आयोजना लिफ्ट बोरिङ प्रविधि वडा नं. ६	१,५००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८३०	रातापहरा नेपाल खानेपानी आयोजना लिफ्ट बोरिङ प्रविधि वडा नं. २	२,०००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८३१	जावुने खेलकुद मैदान वडा नं. ३	१,५००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८३२	खिरापाटा तटबन्धन तारजाली आयोजना वडा नं. ५	५००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८३३	शक्तिचौर कोलबोट आपारुख मोटरबाटो वडा नं. १	१,०००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८३४	लालिगुराँस लुम्जा नौघाट मोटरबाटो वडा नं. २	१,०००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८३५	जोरुवाखोला सिचाईकुलो निर्माण वडा नं. ५	५००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.२८२	ऐरावती खेलकुद मैदान ऐरावती गा.पा. ५ झिवाड	४,५००	प्यूठान
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.२८३	ऐरावती पिक्निक पार्क गा.पा. ५ पकला	४,५००	प्यूठान
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.२८४	डाब्र बेलबोट अमिलि मो.बा. गा.पा. १ दाडवाड	२,०००	प्यूठान
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२८५	चुका जुडा ऐरावती मो.बा., वडा नं. १ र २	४,०००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६०९	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८३६	कृषि उपज संकलन केन्द्र तथा राष्ट्रिक स्टोर भवन निर्माण वडा नं. ३	१,५००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८३७	तामाङ गुम्बा निर्माण तथा मर्मत सम्भार वडा नं. १	५००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८३८	नारीकोट देउरालीमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ७	५००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८३९	रुपाचौर ठाडोढुङ्गा बाघखोर डाडाखर्क हुँदै गुफासम्म पदमार्ग निर्माण	५००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८४०	जनजिवन आ.वि. बाग्लीवाङ २ कोठे भवन निर्माण वडा नं.३, ५	१,०००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८४१	लोकतान्त्रिक प्रा.वि. रातामाटा भवन निर्माण वडा नं. ७	२,०००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८४२	सानिसल्ला अर्तुवाड प्रावि हुँदै गुल्मी जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. २	१,०००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८४३	पैयुपाटा बाहिचौर २ नं. वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. २	५००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.८४४	लासवारी, लाममेला, ठुलाखोला, सिमिस्टा, बाघचौर मोटरबाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	५००	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३०४	गौमुखी बाइसमुल झाक्रीडुङ्गा जोडने मोटरबाटो वडा नं. २	२,५००	प्यूठान
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३०५	झल्किबाड डिही हुँदै अर्खा जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. ३	२,५००	प्यूठान
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३०६	ढवाटा देखि आलुगोदाम गुल्मी जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. ५	२,५००	प्यूठान
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३०७	ल्वाटाधारा देखि देउरालि गुल्मी जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. ७	२,५००	प्यूठान
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३०८	अर्खा भिमगिठ जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. १	२,५००	प्यूठान
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.३०९	रुतिवाड हिले झाक्रीडुङ्गा जोड्ने मोटरबाटो वडा नं. ४	२,५००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५४ झिमरुक गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,०३५	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८४५	भिरपानी खानेपानी आयोजना मर्मत संभार वडा नं. ५	५००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८४६	भालुमारे गहतेरा सिमलेनी सल्लेनिधारा खानेपानी योजना वडा नं. ३	५००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८४७	कमदले लिफ्ट बोरिड खानेपानी आयोजना वडा नं. ४	५००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८४८	कुसुण्डे सुपादेउराली पर्यटन पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ५	५००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८४९	शर्वोदय मा वि सभाहल निर्माण बादिकोट वडा नं. ३	१,५००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८५०	जन्ता मा.वि. टिम्मुरचौरको भौतिक संचना निर्माण वडा नं. ८	१,५००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८५१	लालिगुरास स्वास्थ्य आमा समुह भवन निर्माण वडा नं.७	५००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८५२	दलित सामुदायिक भवन निर्माण साकिटेल वडा नं. ८	५००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.८५३	बालशिक्षा प्रा.वि. पाण्डेमेला भौतिक संचना निर्माण वडा नं.८	१,०००	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६३.८५४	गर्तनखोला सिंचाइ आयोजना झिमरुक १ गर्तन फेदि दोभान वडा नं.१	५००	प्यूठान
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.८५५	शुस्वास्थ्य सक्रिय महिला आमा समुह भवन निर्माण गब्दि वडा नं.८	५००	प्यूठान
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१५	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२८६	झिमरुक रिङ्गरोड निर्माण योजना वडा नं.४,१,२	५,०००	प्यूठान
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२८७	सौतामारे फेदी-गातिना कजवे निर्माण योजना, वडा नं.१	२,५००	प्यूठान
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.२८८	मच्छी वोकेटारी पाकुरीका रुख मोटरबाटो स्तरोन्नती वडा नं.६	२,५००	प्यूठान
१९	२६३३४	६.२.४.३६१.२८९	ढाँड-गव्दी-तुपारा-कुता-वडाखोला-लुङ्ग बाहाने सडक स्तरोन्नती (गव्दी गोसाइ पोखरा खण्ड) वडा नं.७	२,५००	प्यूठान
२०	२६३३४	६.२.४.३६१.२९०	ढाँड-गव्दी टिम्मुरचौर-दिहाल्ना-ढोरपाटन-बागलुङ्ग मोटर बाटो स्तरोन्नती वडा नं.८	२,५००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५५ नौबहिनी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,०७२	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८५६	झुदिखोला घुसिकोट खानेपानी आयोजना वडा नं.४	५००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८५७	लि मन्दिरधारा बराह मा वि हुँदै बराहथान सडक स्तरउन्नती वडा नं.३	१,०००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८५८	लाखाचौर हरेला लुङ्गलेख सडक वडा नं.७	१,०००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८५९	अम्बिका मा.वि.फोप्ली भौतिक संचना निर्माण तथा पक्की बाल निर्माण वडा नं.८	१,०००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८६०	ने.रा.आ.वि. फागुनेपोखरी भवन निर्माण वडा नं.८	१,५००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८६१	ने.रा.प्रा.वि. स्याउलेको भवन निर्माण वडा नं.७	१,५००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८६२	खाला डाडा पोखरी निर्माण वडा नं.२	५००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८६३	नुनथला चोरमोल उपल्लो चोरमोल पटौरी जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.४	१,०००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.२९१	खरको छााना विस्थापन	१५,०००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	३,९९९	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८६४	बौद्ध गुम्बा निर्माण योजना निरन्तरता वडा नं.४	१,५००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८६५	सिउते खड्का मन्दिर निर्माण वडा नं. २	५००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८६६	पाण्डेडाडा सत्यबति देवघर निर्माण वडा नं.४	५००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८६७	मदेन्द्र उ मा वि खलङ्गामा सौचालय निर्माण वडा नं.४	१,०००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८६८	चुजाठाटी चुजा सडकखण्डको मुल खोलामा कलर्बट निर्माण वडा नं.२	१,०००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८६९	कुडारा, सिउते साम्नेगाउँ मोटरबाटो वडा नं.२	१,०००	प्यूठान

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८७०	कुडारा, भैसिमारे सियाँला मोटरबाटो वडा नं.३	५००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८७१	कुन्टे खानेपानी योजना मुनडाडा वडा नं.३	१,०००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.८७२	खैरा स्वास्थ्यचौकी भवन मर्मतसंभार तथा गेट निर्माण वडा नं.५	१,०००	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१३	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.२९२	झिमरुक मल्लरानी लिफ्ट खानेपानी वडा नं.४	५,०००	प्यूठान
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२९३	मर्काबाड सोलहालना गोयलछेडी सडक वडा नं.१	५,०००	प्यूठान
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२९४	झिमरुक झाक्रिस्थान कात्रेखोला गुठकसेरी सडक स्तरोन्नती वडा नं.४	५,०००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	३,६२५	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८७३	शहिद पार्क र स्मारक निर्माण पकरुक वडा नं.२	७००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८७४	कामाक्षी मा.वि. उदयपुरकोट छात्रावास र घेराबार निर्माण वडा नं.४	२,०००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८७५	सिद्धथान व्यवसायीक बाखा फार्मलाई अनुदान माण्डवी २ फुकुक	५००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८७६	गणेश मा.वि. तिराम भौतिक संचना निर्माण वडा नं.१	१,०००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८७७	खैरनी तिमिले गणेश मा.वि.हुदै वडाकार्यालय जोड्ने मोटरबाटो वडा नं.१	१,०००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८७८	पुकरुक खुक्लीचौर मोटरबाटो स्तरउन्नती वडा नं.२	१,०००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८७९	पिपलडाडा देखि उपल्लो सिमलचौर मोटरबाटो वडा नं.१	१,०००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८८०	रातापानि सिंचाइकुलो निर्माण वडा नं.२	८००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.२९५	नयाँगाउँ वडा कार्यालय देखि उदयपुर कोट जोड्ने सडक निर्माण वडा नं.३ र ४	२,५००	प्यूठान
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.२९६	गाउँपालिका कार्यालय जोड्ने सडक कालोपत्रे	२,५००	प्यूठान
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.२९७	कलुवा बगर र पारथुंगा फाँट नदी नियन्त्रण वडा नं.५	२,५००	प्यूठान
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.२९८	मार्सीबाड खेल मैदान निर्माण वडा नं.३	२,५००	प्यूठान
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.२९९	कोभिड-१९ को कारण रोजगार गुमाएका युवा तथा बेरोजगार युवा लक्षित विशेष कार्यक्रम	५,०००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५८ सरुमारानी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	३,९७२	प्यूठान
२	२६३३२	६.२.२.५६३.८८१	चावकोला देखि लसुनवारी तल्लो चावा खानेपानी आयोजना वडा नं. ३	७००	प्यूठान
३	२६३३२	६.२.२.५६३.८८२	पाङ्गबाङ्ग कोट लिफ्ट खा.पा. मर्मत वडा नं.६	५००	प्यूठान
४	२६३३२	६.२.२.५६३.८८३	रामपोखरी चौतारी समुह सुजिनपुर २ कोठे कच्चि भवन वडा नं.४	३००	प्यूठान
५	२६३३२	६.२.२.५६३.८८४	सृजनशिल सहकारी संस्था भवन निर्माण वडा नं.५	१,०००	प्यूठान
६	२६३३२	६.२.२.५६३.८८५	रत्नेचौकिदेखि डाडगहनाहुदै बङ्गलाचुलि जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नती वडा नं.२	१,०००	प्यूठान
७	२६३३२	६.२.२.५६३.८८६	चाव बाङ्गेहुदै पनहा जाने मेटरबाटो मर्मत वडा नं.३	७००	प्यूठान
८	२६३३२	६.२.२.५६३.८८७	ने रा प्रा वि पाखापानी भवन निर्माण वडा नं.५	१,०००	प्यूठान
९	२६३३२	६.२.२.५६३.८८८	हंसपुर कोटपधेरा खानेपानी टंकि निर्माण वडा नं.३	३००	प्यूठान
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.८८९	जसपुर राङ्गबाङ्ग रत्ने मोटरबाटो स्तरउन्नती वडा नं.५	१,५००	प्यूठान
११	२६३३२	६.२.२.५६३.८९०	पाङ्गबाङ्ग दह हुदै सरुमारानी वडा नं.६ को कार्यालय जाने मोटरबाटो वडा नं.६	१,०००	प्यूठान
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	प्यूठान
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	प्यूठान
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	प्यूठान
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३००	२ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	२,७५०	प्यूठान
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३०१	४ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	२,७५०	प्यूठान
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३०२	बड्ढाँडा बजार क्षेत्र सडक कालोपत्रे, वडा नं. ४	५,५००	प्यूठान
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३०३	बड्ढाँडा उपल्लोखुट्टी तीराम सडक नयाँ ट्रायाक निर्माण	४,०००	प्यूठान
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३५९ गढवा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,२२६	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.६९३	गोबरडिहा पश्चिम टोल बाटो ग्रामेल पक्की नाला निर्माण	८००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६९५	तल्लो मदपुर तिलक परियारको घर हुँदै उपल्लो मदपुरसम्म जोड्ने सडक ग्रामेल पक्की नाली निर्माण	८००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६९६	बालाखुटी ज्योति चोक रुमा अर्यालको घर जोड्ने सडक ग्राभेल पक्की नाली निर्माण	८००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६९७	वार्ड नं ७ मोतिपुर देखि झारवैरासम्म जाने बाटोको खोला नियन्त्रण	८००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६९८	वार्ड नं. २ कोठरी सिँचाई डिप बोरिङमा विद्युतिकरण तथा पाइप लाई विस्तार	८००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.६९९	चिसापानी कुलो बाँध निर्माण	८००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.७०१	बोधिपुर र भवानी कमैया वस्तीमा सिँचाइको लागि स्याले टुयूव वेल	८००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९२५	गढवा ४ सोनपुरवा जानेबाटो लाल बहादुर टोलमा कलभर्ट निर्माण	८००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९२६	गढवा ५ पर्सियागाउँ गल्ली नाला निर्माण तथा ग्राभेल	८००	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९२७	गढवा ४ खडकपुर महजिद देखि राप्ति नदी जानेबाटो ग्राभेल अन्य निर्माण	८००	दाङ
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१४	२६३३२	६.२.२.५६५.१३	सरस्वती मा वि गढवामा अस्थानी संरचना निर्माण	१६,०००	दाङ
१५	२६३३२	६.२.२.५६५.१४	सरस्वती मा वि, गढवा, दाङको भवन पूर्वाधार (DPR सहित) निर्माण	३०,०००	दाङ
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१७	२६३३४	६.२.४.३६९.३३०	वडा नं. २ बड्कागल्ली बाटो देखि पचैया तनिघरवा टोलको प्रतिकालय देखि बघमरुवा हुँदै कोठरी गाउँ हुँदै दामोदर सडक जोड्ने मोटर बाटो कालोपत्रे	१५,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६० दंगीशरण गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६०९	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.६३५	कोइराल डाँडा पक्की कुलो निर्माण	१,०००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६३८	नौबस्ता देखि सलौरासम्म बाटो स्तरोन्नति	२,०००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.९४८	कौवाघारी नमुना वस्ती बंगलापुर सडक	१,०००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.९४९	कठुवा कुलो पक्की नहर निर्माण वडा नं. ७	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९५०	मौली गुडजहवा कुलो पक्की नहर निर्माण वडा नं. ४	१,०००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९५१	सिद्धपृथ्वी जनता क्याम्पस श्रीगाँउ	१,०००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९५२	रावतगाँउ ठाडी कुलो पक्की नहर निर्माण	१,०००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१२	२६३३४	६.२.४.३६९.३३१	बैबाड रामपुर वडा कार्यालय सडक कालोपत्रे वडा नं.१	२,५००	दाङ
१३	२६३३४	६.२.४.३६९.३३२	दमारगाउँ गोल्टाकुरी सडक कालोपत्रे वडा नं.२	२,५००	दाङ
१४	२६३३४	६.२.४.३६९.३३३	हेकुली विरेन्द्र स्कूल चौक देखि चिरिगारसम्म कालोपत्रे वडा नं.३	२,५००	दाङ
१५	२६३३४	६.२.४.३६९.३३४	हेकुली चौक देखि बालुवा सडक कालोपत्रे वडा नं.४	२,५००	दाङ
१६	२६३३४	६.२.४.३६९.३३५	डाडागाउँ वडा कार्यालय देखि पोटीली डवरा हुँदै हेकुली सडकसम्म कालोपत्रे वडा नं.५	२,५००	दाङ
१७	२६३३४	६.२.४.३६९.३३६	बागर देखि दामोदर सडकसम्म कालोपत्रे वडा नं.६	२,५००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,६९१	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.११८७	जोरठाँटी बचेनी सडक निर्माण	५००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.११८८	वडा नं. ६ बेदखोला रिभान सिचाई कुलो निर्माण	५००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.११८९	बगरखुटी सडक निर्माण वडा नं. ७	५००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.११९०	चिउरी डाँडादेखि बचेनी सडक वडा नं. ६	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.११९१	सियाँला छरछरे पिकनिक स्थल निर्माण वडा नं. २	५००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.११९२	पिपलडाँडा उपल्लोटोल तल्लो टोल हार्जा मोटरबाटो	१,०००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.११९३	खारा खानेपानी आयोजना वडा नं. २	५००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.११९४	मुकुटी औलाबास घरीचौर सडक वडा नं. ५ र ७	१,०००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.११९५	गदारी जरुवा मोटरबाटो	५००	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६३.११९६	अमारे कृषि पकेट गाउँ वडा नं. ६	५००	दाङ
१२	२६३३२	६.२.२.५६३.११९७	साकिने मटडाडा सिचाई पोखरी निर्माण	५००	दाङ
१३	२६३३२	६.२.२.५६३.११९८	दाङ स्वर्गद्वारी केवलकार डिपिआर	१,०००	दाङ
१४	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
१५	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१६	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१७	२६३३४	६.२.४.३६९.३३७	विपन्न नागरिकहरुको लागि खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम	१५,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६२ बबई गाउँपालिका					

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,०८२	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.६१७	जनता मा. वि. हंसपुर बवइ ३ विद्यालय भवन निर्माण	३,५००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६१८	नया कूलो नहर निर्माण पञ्चकुले बवइ ६	८००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६२०	मलइ सडक स्तरोन्नति बवइ ७	१,२००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६२१	सरस्वति जनता मा.वि. गंगटे बवइ १	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९२८	बवई ५ श्री जनता आ.वि. बगरपुर भवन निर्माण	१,५००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
९	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.३३८	पञ्चकुले चरकमटिया सडक कालोपत्रे वडा नं.६ र ७	२,५००	दाङ
११	२६३३४	६.२.४.३६१.३३९	शहिदगेट उत्तर तर्फको सडक कालोपत्रे वडा नं.४ र ५	२,५००	दाङ
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.३४०	सल्लीकोट पातीहाल्ना सडक कालोपत्रे वडा नं.३ र ४	२,५००	दाङ
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३४१	ज्वाला मार्ग कालोपत्रे वडा नं.३	२,५००	दाङ
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३४२	मनमोहन चक्रपथ (सीतापुर सडक) कालोपत्रे वडा नं.२	२,५००	दाङ
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३४३	बवई मार्ग स्तरोन्नति वडा नं.५	२,५००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,७९८	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.७०२	वार्ड नं. १ र २ तब्दापुर माररी खोला तटबन्ध निर्माण	१,०००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.७०४	बेला सिँचाई पक्की कुलो निर्माण योजना	१,०००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.७०५	जंग्रहवा सिँचाईका लागि डिप बोर्डिङ	१,०००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.७०६	लम्बुतरा सिँचाई कुलो निर्माण योजना	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.७०७	भौवा बोर्डर सिँचाई आयोजना राजपुर ७ भौवा	१,०००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.७०९	कुरुवा खोला तटबन्ध राजपुर ७	१,०००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९३३	भौवा देखि गरुलभिर सडक स्तरोन्नति	१,०००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९३४	राजपुर ३ बसन्तापुर बेलहना तटबन्धन	१,०००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३४९	कुरुवा-ताली-सुनपथरीखोला बाटो निर्माण	२,५००	दाङ
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३५०	जंग्रहवा-खाँप्रा-सडक निर्माण (चपरिया खाँप्रा खण्ड)	२,५००	दाङ
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३५१	माररी-सिरिया सडक निर्माण	२,५००	दाङ
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३५२	जितवहादुर सिँजाली मार्ग (गुरुडनाका विसखवरी खण्ड)	२,५००	दाङ
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३५३	जितवहादुर सिँजाली मार्ग (कल्याणपुरदेखि गन्धेलानाका खण्ड)	२,५००	दाङ
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.३५४	जितवहादुर सिँजाली मार्ग (छेगरियानाकादेखि भौवानाका खण्ड)	२,५००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६४ राप्ती गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	६,६१८	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.६८५	कटेसनालासम्म पिच २.५ किमि वार्ड नं. २	१,०००	दाङ
३	२६३३२	६.२.२.५६३.६८६	प्रदेश राजधानी मसुरिया, खुररिया, जेठानगाउँ सडक स्तरोन्नति ४ किमी वार्ड नं ३	१,०००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.६८८	लट्टहवादेखि सिङ्गैसम्म बाटो पीच ३.५ किमी वार्ड नं ५	१,०००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.६८९	पिपरी छुटकी गल्ली कलभर्ट निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नति	१,०००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.६९१	नाला, विजौरी-पिपरी स्तरोन्नति वार्ड नं. ८	१,०००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९३५	राप्ति १ स्वर्गद्वारी टोल नाला निर्माण	१,०००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९३६	राप्ति ५ भुल्केगाउ मुल संरक्षण तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	१,०००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९३७	राप्ति ४ सुंगुरे खोलामा कलभर्ट निर्माण	१,०००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.३४४	दोलाई खोला पहरुवा कालापानी रोड	५,०००	दाङ
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.३४५	राप्ती चक्रपथ	१०,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	४,९४६	दाङ
२	२६३३२	६.२.२.५६३.९३८	शान्तिनगर १ बाघखोर बान्द्रेखोला अखेला सडक	८००	दाङ

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
३	२६३३२	६.२.२.५६३.९३९	शान्तिनगर २ अमुवा ठामाचौर चिसापानी सडक	८००	दाङ
४	२६३३२	६.२.२.५६३.९४०	शान्तिनगर ३ नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. केराघारी भवन निर्माण	८००	दाङ
५	२६३३२	६.२.२.५६३.९४१	शान्तिनगर ५ रगौजा देखि थारु गाउँ ढोरेनी सडक	८००	दाङ
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९४२	शान्तिनगर ७ दुबिचौर झिम्तेवा घुसुरा सडक	८००	दाङ
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९४३	शान्तिनगर ६ पहाडीपुर तेल्पा सिचाई नहर निर्माण	८००	दाङ
८	२६३३२	६.२.२.५६३.९४४	शान्तिपुर १ पेदिखोला हरिचर सडक	८००	दाङ
९	२६३३२	६.२.२.५६३.९४५	शान्तिनगर ७ खैरेनी प्रतिक्षालय देखि सिमलबोट वनभवन सडक	८००	दाङ
१०	२६३३२	६.२.२.५६३.९४६	शान्तिनगर १ पानीसाँचा बुडिचौर सडक	८००	दाङ
११	२६३३२	६.२.२.५६३.९४७	शान्तिनगर ४ सृजना टोल तोस्रो सडक	८००	दाङ
१२	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	दाङ
१३	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	दाङ
१४	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	दाङ
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.३४६	जम्लेकुला चौतारी देखि भलानेटी बस्तीखोला हुँदै सुन्दरादेवी मन्दिरसम्म जोड्ने मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.३ र ४	५,०००	दाङ
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.३४७	कोर्वाङ देखि काँशीपुर हुँदै रगौजा मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.५	४,९९५	दाङ
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.३४८	सिमसुन्दरपुर देखि विष्णुपुर हुँदै बौलाहखोलासम्म मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं.२	५,०००	दाङ
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६६ खजुरा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,५८५	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.१	शीत भण्डार निर्माण सहयोग अनुदान	२०,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.४११	बलैपुर चोकको सार्वजनिक अपुरा भवन निर्माण वडा नं. २	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४१२	खेलकुद मैदानको प्याराफिट निर्माण डि गाउँ वडा नं. ४	७,०००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
७	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बाँके
८	२६३३४	६.२.४.३६१.४२०	बाँके बर्दिया मुल सडक देखि सिन्दुरी गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं.७	३,७००	बाँके
९	२६३३४	६.२.४.३६१.४२१	बसन्तापुर हुँदै एल गाउँ जोड्ने बाटो स्तरोन्नती वडा नं.५	३,७००	बाँके
१०	२६३३४	६.२.४.३६१.४२२	उदरापुर देखि ६नं. वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं.६	३,९००	बाँके
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४२३	अहिरन टोल देखि क्रान्तिपुर जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं.८	३,७००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६७ जानकी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,९९५	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.५६३.४३३	मानपुरदेखि रौझासम्म जोड्ने नहरको बाटो ३ किलो मिटर पिच ५	१,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.४३४	नेपालगंज देखि गुरुवागाउँ हुँदै गौरीनगर छपरपुर जोड्ने बाटो पिच ५	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४३५	साहदातपुर गाउँदेखि सि गाउँ चोक जोड्ने बाटो २ किलोमिटर बाटो पिच ३	१,०००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.४३६	बेलभार गाउँदेखि बढैयागाउँ भारतसँग सिमाना जोड्ने २ किलोमिटर बाटो पिच १	१,०००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.४३७	जानकी गाउँपालिका वडा नं. ४ खजुरा गाउँको बाबाकुटी मन्दिरको माटो पटान र पर्खाल बाउण्डी	१,०००	बाँके
७	२६३३२	६.२.२.५६३.४३८	गिजरा गाउँदेखि लेनपुर हुँदै कृषि अनुसन्धान केन्द्र जोड्ने बाटो ३ किमी पिच ४	१,०००	बाँके
८	२६३३२	६.२.२.५६३.४३९	नेपालगन्ज वडा नं. १ तेजनगर हुँदै जानकी वडा नं. जगुधुरिया गाउँ बीचको सडक पिच ३	२,०००	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
११	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बाँके
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४२४	कोठारपुर देखि भाटनपुर स्कूल हुँदै कैरातीपुर जाने बाटोसम्म कालोपत्रे वडा नं.६	७,५००	बाँके
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४२५	गायत्री स्कूल देखि हनुमान प्रा.वि.हुँदै खालेपिपरहवासम्म कालोपत्रे वडा नं.६	७,५००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६८ डुडुवा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,७९४	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.५६३.९६७	रेन्जर अफिसदेखि मिलनचोकसम्म ५०० मि. बाटो	१,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.९६८	ज्ञानदिप स्कूलदेखि दलैपुर टोलसम्म ५०० मि. बाटो	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.९६९	वाल्दी पूर्वदेखि कालाबन्जर जाने बाटो पि.सि.सि. वडा नं. ६	१,५००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.९७०	चौफेरी जोड्ने सडक वडा नं. २	१,५००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.९७१	बेतहनी गाउँमा पी.सी.सी. सडक र नाली निर्माण	१,५००	बाँके
७	२६३३२	६.२.२.५६३.९७२	केरातीपूर्व वडा नं. २ मा पी.सी.सी. ढलान र नाली निर्माण	१,५००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
१०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बाँके
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४२६	शिवको प्रतिमा र उद्यान निर्माण वडा नं. ५	५,०००	बाँके
१२	२६३३४	६.२.४.३६१.४२७	अमृतपूर्वा देखि रामनगर पाझासम्म PCC सडक निर्माण वडा नं.२	५,०००	बाँके
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४२८	कोल्ड स्टोर (शित भण्डार) निर्माण वडा नं. ६	५,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३६९ नरैनापुर गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,४३८	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.५६३.४४०	प्रहरी चौकी सुइयादेखि बिर्ता गाउँमा पिसिसि बाटो १	१,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.४४१	लक्ष्मणपुर गाउँमा माटो पटान तथा ग्राभेल बाटो ३	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४४२	लक्ष्मणपुर गाउँमा पिसिसि बाटो ५०० मिटर ३	१,०००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.४४३	बालापुर गाउँमा माटो पटान ५०० मिटर ६	१,०००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.४४४	मटेहिया गाउँमा इ.प्र.का. देखि मोतिपुरसम्म माटो पटान तथा ग्राभेल ५	१,०००	बाँके
७	२६३३२	६.२.२.५६३.४४५	कोहलादेखि जमुनी गाउँमा माटो पटान तथा ग्राभेल ६	१,०००	बाँके
८	२६३३२	६.२.२.५६३.४४६	ठूलो कोहला गाउँमा पिसिसि बाटो निर्माण ६	१,०००	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६३.४४७	जमुनिया गाउँदेखि कोहला जाने बाटो स्तरउन्नती	१,०००	बाँके
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बाँके
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४२९	सोनवर्षा देखि कोहला हुँदै हुलाकी सडकसम्म सडक स्तरोन्नती, वडा नं.६	५,०००	बाँके
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.४३०	हुलाकी सडक देखि बनिया गाउँसम्म सडक कालोपत्रे, वडा नं. १	५,०००	बाँके
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.४३१	हुलाकी सडक देखि बालापुर हुँदै काला गाउँसम्म कालोपत्रे, वडा नं. ३	५,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३७० बैजनाथ गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,९१२	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.५६३.४०३	करेली खोला तटबन्ध १	१,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.४०४	गनापुरमा चिल्डेन पार्क २	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४०५	वैरहवा गाभार जोड्ने पुल निर्माण ३	१,०००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.४०६	सिमलघारी सुतैया जोड्ने पक्की पुल ४	१,०००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.४०७	एच गाउँ ३१ नम्बरदेखि गुरुवागाउँ जोड्ने ढल निकास सहितको पिच बाटो ५	१,०००	बाँके
७	२६३३२	६.२.२.५६३.४०८	एचगाउँ स्कूलदेखि पूर्व लाईन ढल निकास सहितको पिच बाटो ६	१,०००	बाँके
८	२६३३२	६.२.२.५६३.४०९	पलैतीपुर चोक हुँदै परसुराम चोक देखि दक्षिण मनकामनासम्म परसुराम चोक बैजनाथ ७ पूर्व खजुरा गाउँपालिका वडा नं. ४ गाउ चोक सम्मको सडक ढल निकास सहित पक्कि बाटो	१,०००	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६३.४१०	निर्मलसिंह ठकुरीको घरबाट खजुरा गाउपालिका जोड्ने बाटो ८	१,०००	बाँके
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बाँके
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४३२	चिसापानी रारा बस्ती सडक कालोपत्रे वडा नं.१	२,५००	बाँके
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.४३३	हरिततारा सामुदायिक केन्द्र देखि नौलापुरसम्म पक्की नाला निर्माण तथा सडक कालोपत्रे वडा नं. ४	२,५००	बाँके
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.४३४	मचरा गाउँ हुँदै गुरुवा गाउँसम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.५	२,५००	बाँके
१६	२६३३४	६.२.४.३६१.४३५	पार्वतीपुर सडक कालोपत्रे वडा नं.६	२,५००	बाँके
१७	२६३३४	६.२.४.३६१.४३६	नौवस्ता पुलचोक देखि दाडपूर्वा हुँदै भौरीकुनासम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.३	२,५००	बाँके
१८	२६३३४	६.२.४.३६१.४३७	डिगिया स्कूल देखि त्रिवेण हुँदै डिगिया मन्दिरसम्म सडक कालोपत्रे वडा नं.२	२,५००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३७१ रासीसोनारी गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	८,२०३	बाँके
२	२६३३२	६.२.२.५६३.४१३	प्रेमनगर सिक्टा तटबन्ध १	१,०००	बाँके
३	२६३३२	६.२.२.५६३.४१४	लक्ष्मि मा.वि.को पर्खाल २	१,०००	बाँके
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४१५	बरगठि टोलदेखि उत्तर जगताराम थारुको घरसम्मको लागि ग्राविल ३	१,०००	बाँके
५	२६३३२	६.२.२.५६३.४१६	धामपुर मुलसडक देखि दक्षिण टोपबहादुर थारुको घर जाने बाटो नाली ग्राविल ५	१,०००	बाँके
६	२६३३२	६.२.२.५६३.४१७	मोतिदेवि बुढाथोकिको घर देखि कमैया डाँडा जाने बाटोको विचमा पर्ने नालामा पक्की पुल ५	१,०००	बाँके

सि.नं.	ख.शि.नं.	क्रियाकलाप कोड	आयोजना/कार्यक्रम	बजेट रकम (रु. हजारमा)	कार्यालयमा रहेको जिल्ला
७	२६३३२	६.२.२.५६३.४१८	पोखरा माता मन्दिर निर्माण ७	१,०००	बाँके
८	२६३३२	६.२.२.५६३.४१९	भगवति दुर्गा मन्दिर निर्माण ८	१,०००	बाँके
९	२६३३२	६.२.२.५६३.४२०	महादेवा उकालोदेखि सिराह बाटो ग्रावेल ९	१,०००	बाँके
१०	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बाँके
११	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बाँके
१२	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बाँके
१३	२६३३४	६.२.४.३६१.४३८	शित भण्डार, बैजापुर	५,०००	बाँके
१४	२६३३४	६.२.४.३६१.४३९	शिद्धनवा जानेबाटो कालोपत्रे क्रमागत, फत्तेपुर	५,०००	बाँके
१५	२६३३४	६.२.४.३६१.४४०	रिम्ना कौवाकरा खैरी बुच्छपुर झिझरी सामुदायिक वन जाने बाटो कालोपत्रे, ढकेरी	५,०००	बाँके
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३७२ गेरुवा गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	५,९१५	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३९९	लाहुरपुर स्थित जनकल्याण प्रा.वि.मा २ कोठे भवन निर्माण ६	२,०००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.४००	बालुवाटारमा खेलमैदान ३	२,०००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.४०१	किसान प्रा.वि.बाट भकारी बजार जाने बाटो ग्राभेल वडा नं. ४	२,०००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.४०२	एकप्रिय माविको भवन निर्माण गेरुवा २ पाताभार	२,०००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
८	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बर्दिया
९	२६३३४	६.२.४.३६१.४५८	पाताभार-बालुवाटार हुँदै शान्ति बजार जोड्ने सडक कालोपत्रे योजना वडा नं.२ र ३	१५,०००	बर्दिया
ब.उ.शि.नं. ८०१०५३७३ बढैयाताल गाउँपालिका					
१	२६३३१	६.२.१.१	समानिकरण अनुदान	७,९९८	बर्दिया
२	२६३३२	६.२.२.५६३.३६१	सिमरा ताल हुँदै धदिङ टोल गोब्रेपुर सितलापुरको पिपलचोक फुटाहा पिपलचौतारी सम्मको सडक ग्राभेल ३	२,२००	बर्दिया
३	२६३३२	६.२.२.५६३.३६२	फुलवारीको झरशैला हुँदै मान खोला जोड्ने सडकमा माटो पटान र ग्रावेल ५	९००	बर्दिया
४	२६३३२	६.२.२.५६३.३६३	पशुपति बजार प्रतिक्षालय देखि कालिका स्वस्थ चौकी हुँदै रिमझिम चोक शसत्र वि.ओ.पि. सम्म ग्रावेल ८	२,९००	बर्दिया
५	२६३३२	६.२.२.५६३.३६४	जोडिपीपल गाउँ भित्र ग्राभेल सडक मर्मत ३	८००	बर्दिया
६	२६३३२	६.२.२.५६३.३६५	जनता नगर रोगाई थारुको घरदेखि सुकैया थारुको घर सम्मको सडकमा ग्राभेल ९	१,०००	बर्दिया
७	२६३३२	६.२.२.५६३.३६६	वडा नं. ९ टेशनपुर भर्खरी थारुको घर ९ नं. वटा कार्यालयको पछाडी लक्ष्मणा गणेशपुर सडकसम्मको सडकमा ग्राभेल ९	१,०००	बर्दिया
८	२६३३२	६.२.२.५६४.१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	५०	बर्दिया
९	२६३३२	६.२.२.५६४.२	कृषि/पशुपन्छी अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	४९४	बर्दिया
१०	२६३३३	६.२.३.२६४	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६,०००	बर्दिया
११	२६३३४	६.२.४.३६१.४५९	बढैयाताल गाउँपालिका वडा नं. ३-५ देखि वडा नं.४ खैरनी जाने बाटो कालोपत्रे (अक्सफाल्ट) निर्माण	१५,०००	बर्दिया